OAO “BEJIA3” — ynpaBnsitowas KOMnNaHus XonguHra
“BENA3-XOJN1IOUHI”

0JSC “ BELAZ" — Management Company of Holding
"BELAZ-HOLDING”

KAPbEPHbIU CAMOCBAI BENA3-7547
W Er0 MOOANDUKALINK

DUMP TRUCKS BELAZ-7547
AND THEIR MODIFIED VERSIONS

KATANOI OETANEW
PARTS CATALOGUE

7547-3902090 KAC

Pecnyb6nuka benapycb
Republic of Belarus



3aBoA-M3roToBUTENb NOCTOSAHHO pabGoTaeT HaJ COBEPLUEHCTBOBAHWEM KOHCTPYKLMWU KapbePHbIX CaMOCBasioB 1 OCTaBnsieT 3a cobon
npaBo Ha U3MEHEHUs], yyyLlaloLLmMe Ka4ecTBO U YBENMUMBAIOLLME CPOK X CIyXGbl.

Hanbonee nonHyto MHdopmauuio 060 Bcex M3MeHeHUsAX MoXHO HanTu Ha cante OAO “BEJIA3” — ynpaBnisioLLen KOMNaHum XonauHra
“BENA3I-XONANHI™ www.belaz.by .

Bce 3ameyaHus, a Takke MoxenaHWs W NPEAnoOXeHWs MO COAEPXaHWI0 HaCTOALLEero kartanora NpocMM HampasnsTb MO agpecy:
Pecnybnuka Benapyck, 222160, r. XXoamHo, MuHckol obnactu, yn. 40 net Okts6ps, 4, OAO “BEJIA3” — ynpasnstowasi KOMNaHus XonavHra
“BENA3-XONAWVHI™, ynpaBneHue rnaBHOro KOHCTpyKTopa

Manufacturer is constantly busy on modernization of design of trucks and reserves the right for changes improving quality and increas-
ing service life.

The most comprehensive information on all the modifications can be found at the site of OJSC "BELAZ” — Management Company of
Holding "BELAZ-HOLDING" www.belaz.by .

We ask to send all opinions to design and operation qualities of trucks as well as to contents of this Manual to the address: OJSC
"BELAZ" — Management Company of Holding "BELAZ-HOLDING", General Design Engineer's Office, 40 Let Oktyabrya Str., 4; Zhodino,
Minsk Region, 222160, Republic of Belarus.

OAO “BEJIA3” — ynpaenstowas komnanusi xonaudra “BENA3-XONOWHI ”, 06.2014
0JSC “ BELAZ" — Management Company of Holding "BELAZ-HOLDING ", 06.2014


http://www.belaz.minsk.by/
http://www.belaz.by/

EEMmE3 CodepxaHue BELRAXN

Contents
7547-3902090 KAjC
COAOEPXAHUE
O = = = 1 =T T 11
1.1 HasHayeHue n cocTaB kaTanora getanen n c6opouHbix eauHuy, (K4C),
nopsifgok ucnonb3oBanusa KOC, npuHUun 1 npasuna pacnonoxeHusi
CBOPOYUHbIX EAMHULL U AeTanei Mo pasaenaM KOC ..........eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1-2
2 Wnnwoctpaumn u nepeyeHb COOPOUHbIX €ANHNL U BETANMEM ...cvvvniinrninrinraeinennrnnnenns 2.0-1
2.1 YcTtaHoBKa gBuraTtensi, cuctema cMaskm, MHEBMOCTAPTEPHBIN MYCK.....oueueirieineereiiannenenans 2.1-1
2.2 CUCTEMA MUTAHUS ABUTATEIIS .. euott ettt ettt e et e e et et e e e e e e et e e eee e e eanenens 2.2-1
2.3 CucTema BbIMYCKa OTPABOTABLUMX TAB0B .. .cututuiuttatttateeaeaea ettt ae et et a e e eeneneaens 2.3-1
2.4 CunCTEMA OXNANKAECHUS OBUTATEIISN ...vne ettt et et e et et e e et e et e e e e e e aeeanens 2.4-1
2.5 [TNOPOMEXAHMYECKAS MEPEAAUA ...uuttit et ettt et e et ettt et et et et et e e ee e et eaa e neaeeneanens 2.5-1
2.6 KapOaHHAA MEPEOAUA ....ueuiiit ettt ettt et et ettt ettt e e e et e e e e eaet e ea e e e e ataeeteneenes 2.6-1
2 G 7= a1 1 I Y, Lo To's 2.7-1
2.8 PaAMA 2.8-1
P2 B I [ 1= Y o3 - S 2.9-1
2.00  TIEPELHSN OCD ..untieiii ettt ettt et e et et e et et et et et et ettt e e et e et e e e e aaeaaeas 2.10-1
% B A (oY 1= Tor= I I T PP 2111
2.12 PYNEBOE YMPABIIEHME .....enininit ettt ettt ettt ettt ettt et et ettt e e 2.12-1
00 G T 1o o1 1Y o T2 =T o3 Tos =Y Y 2.13-1
A W RC T3 (=T g o ToTo o Te] o)V (o] = F= T2 1 - P 2.14-1
2.15 WHCTPYMEHT 1 NPUHAANEXHOCTU. CUCTEMA MOKAPOTYLUEHUS ..vueevner e venee e eaneeenevenanens 2.15-1
2.16 KaburHa, ONEPEHME M MITATAOPMA .. .uutrrine ittt ete et etet e e e e et et e e e e e e et e e e e et e e eeeaeaenenens 2.16-1
2.17  ONPOKNUOBIBAIOLLMA MEXAHMBM. .. .. .rne ittt ettt et ete e et et et e e e e e e et e e et aae e e eteaeeaeaneanenens 2.17-1
G I [e Y 1T 1 | R 3-1
4 HOMEPHOM YKABATEJIID «.uvururuernrarurnansnsasssnansasasssnsmmesnsasssssansnsssammsnssssnsnsassssnsnnnsnsssss 4-1



EEMmE3 CodepxaHue BELAXN
Contents
7547-3902090 K[jC
CONTENTS
N 1 o To ¥ o] { Lo o PSPPI S &
1.1 Destination and structure of parts and assembly units catalogue,
order of the catalogue use, principal and rules of parts and assembly
units arrangement through the sections of the catalogue ..o, 1-2
2 Figures and list of parts and assembly units ..........cccocciiiiiic i e, 2,071
2.1 Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up..............ccoevevive i verinennnnn. 2.1-1
pZ2 N = o 1 1= 11 =T I8 1= =T 11 o 2.2-1
2.3 EXNAUST SY S OIM ettt ittt e e e e e e e e e e e 2.3-1
2 o o 1 1= o0 Yo | 1 T 3253 =] 2.4-1
2.5 HydromecChaniCal gBAN ... .....coiuuit it e e e e e 2.5-1
2.6 GIMDAl AFIVE ... e e e e e 2.6-1
2.7 RN AXIE ...t e e 2.7-1
2.8 FAIMI . e e e e e e e e e aa e 2.8-1
P22 S 1 1= 1 13 o o 2.9-1
2,00  FIONE AXIE. .. ettt 2.10-1
2,11 WHEEIS @NG IS ... e ie ettt e et e e e e e e e e e 2.11-1
2.12  SEEEBIING. .. e et et e e e e e e e et e e e e e e e 21271
2.13  Brake SY S EIMS ...ttt it e et e e e e e e et e et e a e 2.13-1
2.14  Electrical @QUIPMENT ... .. et e e e et e et e e et e et e e e e e e e 2.14-1
2.15 Tools and accessories. Fire extinguishing SYStem ..o e 2.15-1
2.16 Cabin, fendering and body ..........coiiiir i 2.16-1
2.17  DUMPING MECHANISI . .. ce it e e e e et e e e e et e et e e e e e earae e e nees 2.17-1
B B A NG S ittt e e e e 3-1
O N TU T oY o 1= [ Vo 1= PP 4-1



EEMNE3 BeedeHue BELNMXNX
Introduction

7547-3902090 KAC

1 BBEOEHUE
1 INTRODUCTION

1-1



EEMmE3 BeedeHue BELRAX
Introduction

7547-3902090 K4C

1.1 HasHayeHue n cocTaB Katanora getanen u c6opoyHbix eguHuy (KAC), nopsaaok ncnonb3o-
BaHua KOC, npMHUMN 1 npaBua pacnosioxxeHusi C6opoYHbIX eauHUL U aeTtanen no pasgenam KAC

KaTtanor cogepXut HOMeHKnaTypy Aetanen u cbopoyHblX eamHuy, waccu camocsana benA3-7547 n
ero mogundukaumn. Katanor sBnseTca TexHu4eckum nocobrem, HeobxoanMbIM NPy COCTaBNEHUU 3asBOK Ha
3anacHble YacTu.

Katanor cocTouT 13 YyeTblpex pasferos.

B nepBom pasgene npvseneHbl nNpasuna Nonb3oBaHUS KaTanorom, HasHayeHue camocBana u kKpat-
Kasi TexHu4eckas Xxapakrepucrumka.

Bo BTOpOM pasgene npuBeneHbl COOPOYHbIE eQuHULbI U AeTanu cucTem ABuraTens, rmapoMexaHu-
YeCKOW TPaHCMMCCUM, XOOOBOW YacTW, MEXaHU3MOB YnpasrieHus, anekTpoobopyaoBaHus, kabuHbl, nnar-
dopMbl 1 OnNpokuAbiBaloLWEero MexaHnama. JTOT pasgen WNCTPUpoBaH PUCYHKaMW, YTO JAeT BO3MOX-
HOCTb O3HAKOMMUTBLCS C KOHCTPYKUMEN OTAENbHbIX COOPOYHBIX eQUHUL U AeTanen nu MOXeT CNy>XuTb Noco-
6uem npu paszbopke n cOopke arperaTos.

B TpeTbem pasgene npuBefeHbl 0603HAYEHNE U KONMMYECTBO NPUMEHSAEMbIX Ha camocBane noaLmn-
HMKOB, X FTEOMETPUYECKNE pasMepbl.

B yeTBepTOM pasgene npuBeneH HOMEPHOW ykasaTenb agetanen u cbopoyHbix eamHul. B HomepHoM
ykasaTtene Bce geTtanu, pacrnonoxeHbl B NOpsAKke BO3pacTaHUs HOMEPOB C ykazaHueM 0603HaYeHnst pUCyH-
Ka, Ha KOTOPOM 3Ta AeTarnb nsobpaxeHa.

OcCHOBHblE AeTann HyMepylTcs No ceMmsHadyHonm cucteme. [ns o6o3HayeHnss MmogepHM3aLmm K oc-
HOBHOMY CeMU3Ha4YHOMY HOMepy AobaBnsaeTcsa Yyepes Tupe ABYy3HauHbln Homep. Homepa ¢ 01 go 09 osHa-
YaloT B3aMMO3aMEHSEeMOCTb JaHHOW AeTanu ¢ AeTanblo, BbinyckaBllelncs paHee. [1By3HadHble Homepa 10,
20, 30 u T.4. 03HaYalT HEB3aNMMO3aMEHAEMOCTb AaHHOW AeTanu ¢ paHee BbiMyCKaBLUencs AeTansto.

1.1 Purpose and contents of parts and assembling units catalogue, usage of the catalogue,
principles and regulations of parts and assembling units arrangement within the catalogue sections

Catalogue comprises the list of parts and assembling units of chassis of dump truck BELAZ-7547.
The catalogue is a technical manual for compilation of the enquiries for spare parts.

The catalogue consists of four sections.

The first section provides rules of the catalogue usage as well as dump truck destination and brief
dump truck specifications.

The second section comprises assembling units and parts of the engine systems, hydromechanical
gear, running gear, control mechanisms, electrical equipment, cabin, body and dumping mechanism. This
section is accompanied with the drawings enabling to study design of specific parts and assembling units
and can be used as a practical manual for the systems assembling and disassembling.

The third section provides descriptions, quantity and geometrical dimensions of the bearings used on
the dump truck.

The fourth section comprises number index of parts and assembling units. All the parts, specified in
the number index, are arranged in the ascending order of numbers with the indication of the figure notation,
where this part is shown

Basic parts are provided with seven-digit numbers. To display modernization of each part a two-digit
index is added through dash to a basic seven-digit number. Indices from 01 to 09 mean interchangeability of
this part with the one manufactured before. Two-digit indices 10, 20, 30, etc. mean non-interchangeability
with the parts, which have been manufactured before.



= E A Unnrocmpayuu u nepevyeHb c60poYHbIX eQuHUY U demarnel BELNMAX
Figures and list of assembly units and parts

7547-3902090 KAC

2.0 UMNNIOCTPALUUN N NEPEYEHD
CBOPOYHbIX EQUHUL, U BETAJEN

2 FIGURES AND LIST OF ASSEMBLY
UNITS AND PARTS

2.0-1



EE MM BELRAN

Unnrocmpayuu u nepedeHb c60poYHbIX eOUHUY, u Gemanell
Figures and list of assembly units and parts

7547-3902090 K4C

O603Ha4veHve nnncTpaunii 1 nepeveHb COOPOUHBLIX eAMHUL, U AeTanen npuseaeHsl B Tabnuvue 2.0.1
Figures notation and list of assembly units and parts are shown in Table 2.0.1

Ta6bnuua 2.0.1

Table 2.0.1
Ne
pucyHka HanmeHoBaHue pucyHka
Figure Figure notation 7547 75473
No.
2.1 YctaHOBKa gBuratens, cuctema cmasku, 2.1 Mounting of the engine,
nHeBMOCTapTeprIﬁ nycK pneumatic start-up

211 YctaHoBka auratenst AM3-240 HM 2 Ha ca- Mounting of the engine AM3-240 HM 2 + -
MocBane benA3-7547 on the dump truck BELAZ-7547

2.1.2 YcTaHoBKa TensioobMeHHUKa 1 MacrnonpoBo- Mounting of heat exchanger and pipe- + -
[oB Ha camocBane benA3-7547 lines

2.1.3 TennoobMeHHVK BOAOMAaCHISHbI Water-oil heat exchanger -

2.1.4 CucTeMa NHEBMOCTapTEPHOro nycka Pneumatic start-up system -
nBuraTtens Ha camocBarne benA3-7547

215 [osaTop cma3sku Lubrication batcher -

2.1.6 KpaH Cock -

2.1.7 YcTaHoBKa NHEBMOCTapTepa Ha camocBane Mounting of pneumatic starter + -
BenA3-7547

2.1.8 MHeBmocTapTep Pneumatic starter + -

219 MHeBmopasuratens Pneumatic motor + -

2.1.10 MpuBoA NHeBMOCTapTepa Pneumatic starter drive + -

2.1.11 YcTaHoBKa nogorpeBaTens Ha camocBarne be- | Mounting of the start-up preheater on + -
nA3-7547 the dump truck BELAZ-7547

2.1.12 YctaHoBka auratens KTA 19-C Ha camocBa- Mounting of the engine KTA 19-C on the - +
ne benA3-75473 dump truck BELAZ-75473

2.1.13 YcTaHoBKa hunbTpa TOHKOM OYMCTKM Macna Mounting of fine oil filter on the dump - +
Ha camocBane benA3-75473 truck BELAZ-75473

2.1.14 YcTaHOBKa NMyCKOBOro nogorpesartens Ha ca- Mounting of the start-up preheater on - +
MocBane benA3-75473 the dump truck BELAZ-75473

2.2 Cucrtema nuTaHuA aBuratens 2.2 Engine fuel supply system

221 YcTaHoBKa BO3ayLLHOro hunbTpa Ha caMo- Mounting of air filter on the dump truck + -
cBane benA3-7547 BELAZ-7547

222 YcTaHoBKa BO34yLIHOrO hunbTpa Ha camo- Mounting of air filter on the dump truck - +
cBane benA3-75473 BELAZ-75473

2.2.3 DuUnbTP BO3QYLLUHbIN Air filter +

224 YcraHoBka TonnveHoro 6aka 1 ToNIMBoOMNpo- Mounting of fuel tank and pipelines on -
BOAOB Ha camocBarne benA3-7547 the dump truck BELAZ-7547

2.25 Bak TonnueHbIN camocBana benA3-7547 Fuel tank of dump truck BELAZ-7547 + -

2.2.6 YcTaHoBka TonnueHoro 6aka 1 TonnmMeonpo- Mounting of fuel tank and pipelines on - +
BOAOB Ha camocBane benA3-75473 the dump truck BELAZ-75473

2.2.7 Bak TonnueHbIN camocBana benA3-75473 Fuel tank of dump truck BELAZ-7547 -

2.2.8 ObGorpeBaTenb Tonnmea ¢ UIbLTPOM CaMo- Fuel heater with filter of dump truck BE- -
cana benA3-75473 LAZ-75473

2.2.9 MpvBoa ynpaBneHus nogaver Tonnuea camo- | Drive of fuel feeding control of dump + -
cana benA3-7547 truck BELAZ-7547

2.2.10 Mepans NnpuBofa nogayun Tonnuea, KnanaH Pedal drive of fuel supply, pneumatic + _
nHEBMaTUYECKUI valve and their mounting on dump truck
M UX ycTaHoBKa Ha camocBane benA3-7547 BELAZ-7547

2211 KnanaH nHeBmaTuyeckuii camocsana benAS3- Pneumatic valve of dump truck BELAZ- + -
7547 7547

2.2.12 MpuBog ynpaBneHuns nogadven tonnuea camo- | Drive of fuel feeding control of dump - +
cBana benA3-75473 truck BELAZ-75473

2.0-2




Unmocmpayuu u nepeyeHb c60poYHbLIX eOuHUY U demaneli

Figures and list of assembly units and parts

lpodomkeHue mabnuupbi 2.0.1
Continuation of Table 2.0.1

BELMAXR

7547-3902090 KAC

Ne
pucyHKa HanmeHoBaHue pucyHka
Figure Figure notation 7547 75473
No.

2.3 Cucrtema Bbinycka oTpaboraBwmx razoB 2.3 Exhaust system

231 YcTaHoBKa cucTeMbl Bbinycka oTpaboTaBLumx Mounting of exhaust system on the + -
rasoB Ha camocBane benA3-7547 dump truck BELAZ-7547

232 YcTaHoBKa cUCTEMbI BbiMycka oTpaboTaBLUmX Mounting of exhaust system on the - +
rasoB Ha camocBane benA3-75473 dump truck BELAZ-75473

2.4 Cuctema oxnaxpaeHus aBuratens 2.4 Engine cooling system

241 Tpy6onpoBoabl CUCTEMbI OXNaXAEHNS Ha ca- Pipeline of cooling system on dump + -
mocBane benA3-75473 truck BELAZ-75473

242 Tpy6onpoBoabl CUCTEMbI OXNaXAEHNS Ha ca- Pipeline of cooling system on dump - +
mocBane benA3-7547 truck BELAZ-7547

243 BeHTunsATopb! 1 MX NpuBoA Fans and their drive +

2.4.4 Bnok paguaTtopoB Ha camocBane benA3-7547 | Radiators of dump truck BELAZ-7547 + -

2.4.5 YcraHoska 6noka paamaTopoB U KoXyxa BeH- Mounting of radiators set and fan shroud - +
TunaTopa Ha camocsane benA3-75473 on the dump truck BELAZ-75473

2.4.6 Bnok paguaTtopos Ha camocBarne benA3- Radiators of dump truck BELAZ-75473 - +
75473

2.4.7 Pagunatop Radiator - +

2.4.8 PapuwaTop BoasHon (wmpuHa 800 mm) Water radiator (width 800mm) + +

2.4.9 PaguaTop macnsHbin (wpuHa 200mMm) Oil radiator (width 200mm) + -

2.4.10 PapuwaTop BoasHon (wmpuHa 600 mm) Water radiator (width 600mm) + +

2.4.11 MpuBog BeHTUNATOPA Fan drive + +

2.4.12 Ponvk HaTsxHOM Belt idler + +

2.4.13 YcTaHoBKa xano3u paguaTopos U UX Npusoa Mounting of shutters and their drive + -
Ha camocBane benA3-7547

2.4.14 >Kanto3u pagmatopoB Ha camocBane benA3- Radiators shutters on the dump truck + -
7547 BELAZ-7547

2.4.15 lMHeBMONepekntoyaTenb Pneumatic switch +

2.4.16 YcTaHoBKa Xan3n pagnaTtopoB Ha CaMoCBa- Mounting of radiators shutters on the -
ne benA3-75473 dump truck BELAZ-75473

2.4.17 YKanto3n pagmnaTtopoB Ha camocBane benA3- Mounting of radiators shutters on the - +
75473 dump truck BELAZ-75473

2.5 'mpgpomexaHuyeckas nepegaya 2.5 Hydromechanical gear

251 YcTaHoBKa ruapomexaHnyeckon nepegaym Mounting of hydromechanical gear + +

25.2 MapomexaHnyeckas nepegada. Bug | Hydromechanical gear. View | + +

253 M'maopomexaHunyeckas nepegada.Bug Il Hydromechanical gear. View I + +

254 Hacoc macnsHbIvi nepegHuii Front oil pump + +

255 MmapoTpaHcdopmaTop ¢ Kopobko nepenad Torque-converter with gearbox + +

2.5.6 KapTtep rugpoTtpaHcdopmaTtopa B cbope Torque-converter casing as set + +

2.5.7 KapTep rugpoTtpaHcdopmartopa Torque-converter casing + +

258 Koneco Typ6uHbI Turbine impeller + +

25.9 Koneco Hacoca Pump impeller + +

2.5.10 Koneco nepeoro (BTOporo) peakropa First (second) reactor wheel + +

2.0-3




EEMNMNE3 Unnrocmpauuu u nepedyeHs c60poyHbIX eAuHUY u demaneli BELRAZX
Figures and list of assembly units and parts
7547-3902090 KAjC
lpodomkeHue mabnuywi 2.0.1
Continuation of Table 2.0.1
Ne
pucyHka HanmeHoBaHue pucyHka
Figure Figure notation 7547 75473
No.
2511 Kopobka nepenay. KapTepebl, yctaHoBKa Top- Gearbox. Casings, mounting of the + +
MoO3a 3ameanuTens brake-retarder
25.12 Kopobka nepenay. YcraHoBKa nepBuYHOrO Gearbox. Mounting of main drive shaft + +
Bana
2.5.13 Kopobka nepenay. YctaHoBka peBepcuBHoro n | Gearbox. Mounting of reverse and wide- + +
[mnanasoHHOro BanoB range shafts
25.14 Kopobka nepefay. YcraHoBKa BbIXOAHOIO Ba- Gearbox. Mounting of output shaft + +
na
2.5.15 Kopobka nepenad. YcraHoBka macrno3abopHu- | Gearbox. Mounting of oil-intake and full- + +
Ka 1 MOfTHOMOTOYHOrO UMbTPa flow filter
2.5.16 Kopobka nepenay. YcTaHoBKa Kpbillek gnana- | Gearbox. Mounting of reverse and wide- + +
30HHOrO, PEBEPCMBHOIO BasioB 1 OpbI3roBukoB | range shafts covers and pinions splash
LecTepeH guards
2.5.17 KapTep kopobku nepenay Gearbox casing.
2.5.18 KapTep rugpomexaHuyeckon nepegayu Casing of hydromechanical gear
2.5.19 Kopobka nepefay. YcraHoBKa MexaHu3Ma Gearbox. Mounting of hydromechanical
ynpaBreHus rmgpoMexaHny4eckon nepegaden gear control mechanism and spool valve
1 30MTOTHMKOBOWM KOPOBKU box
2.5.20 Kopobka nepenay. MexaHnsm ynpasneHus Gearbox. Brake-retarder control me- + +
TOPMO30M-3ameanuTenemM 1 NOANOPHbIN Kna- chanism and sustaining valve
naH
2521 Ban nepBuYHbIN Main drive shaft + +
2.5.22 Ban peBepcvBHbIN (Qnana3oHHbIN) Reverse (wide-range) shaft + +
2.5.23 Kpbllwka Avana3oHHOro Bana Cover of wide-range shaft + +
2.5.24 Kpbilwka peBepcrBHOro Bana Cover of reverse shaft + +
2.5.25 Crtynuua ruagpoTpaHcgopmartopa Hub of torque-converter + +
2526 DPUKLIMOH BTOpOU nepenayn Friction clutch of second step + +
2.5.27 MopLueHb dhpuKumoHa Piston of friction clutch + +
2.5.28 BapabaH dpukumMoHa BTOpOW nepeaayn Drum of second step friction clutch
2.5.29 DPUKLMOH NoBbILLIAOLWEro (MOHWXaoLLEero) Friction clutch of raising (lowering) range
AnanasoHa
2.5.30 BapabaH cpvKLMOHa noBbILwatoLWEero (MoHW- Drum of raising (lowering) range friction + +
)aroLero) guanasoHa clutch
2531 MexaHu3m ynpasneHus rmapoMexaHnyeckom Hydromechanical gear control mechan- + +
nepegaden ism
2.5.32 AnekTpoMarHuT Solenoid
2.5.33 MexaHu3m npusoga ynpaenenus rmgpaenuye- | Mechanism of hydraulic brake control
CKMM TOPMO30M drive
2534 MexaHu3M yrnpaBneHus rmapaBnnyeckum Hydraulic brake control mechanism + +
TOPMO30M
2.5.35 KnanaH koppekTupytowmn Correction valve
2.5.36 OnemeHT UNbTPYOLWMIA Macno3abopHuka Oil-intake filtering element
2.5.37 OnemeHT UNbTPYIOLLMIA NOFTHONOTOYHOIO Full-flow filter filtering element
dunbTpa
2.5.38 Kopobka 30mn0THMKoBasi. KpenneHue Kpbiliek Spool valve box
2.5.39 Kopo6Gka 30noTHuKoBasi. ABapuiiHbINA knanaH Spool valve box
2.5.40 Kopobka 3onoTHukoBasi. Perynsitop nasnenusi | Spool valve box. Torque converter pres-
rmgpoTpaHcdopmaTtopa sure regulator

2.0-4




Unmocmpayuu u nepeyeHb c60poYHbLIX eOuHUY U demaneli

Figures and list of assembly units and parts

lpodomkeHue mabnuupbi 2.0.1
Continuation of Table 2.0.1

BELMAXR

7547-3902090 KAC

Ne
pucyHKa HanmeHoBaHue pucyHka
Figure Figure notation 7547 75473
No.

2541 Kopobka 3onoTHuKkoBasi. Perynsitop rmaBHoro Spool valve box. Main pressure regula- + +
nasneHuns tor

2542 Kopobka 3onoTHukoBasi. KnanaH nnaBHocTh Spool valve box. Smooth valve

2543 Kopobka 3omnoTHukoBas. KnanaH 6rnokvposku Spool valve box. Lock-up valve and
1 obpaTHble KnanaHa check valves

25.44 KapTep, Ban nepBMYHbIN U MPOMEXYTOUHbIN Casing, main and intermediate shafts of + +
Bar cornacyole nepegain matching gear

2545 Ban BTOpuYHbIV 1 Ban npuBoAa Hacoca co- Secondary shaft and pump drive shaft of + +
rnacyoulen nepegayu matching gear

2.5.46 Kopnyc Topmosa-zameanutens ¢ nepexofgHon | Brake-retarder body with transiting plate + +
nnacTuHon

2547 Kopnyc Topmo3a-zamennurens Brake-retarder body + +

2.5.48 YcTtaHoBka TpybonpoBofoB v WwnaHroB rmapo- | Mounting of pipelines and hoses of hy- -
MexaHW4eCcKo nepeaayn Ha camocBaarsne dromechanical gear on the dump truck
BenA3-7547 BELAZ-7547

2.5.49 YcTaHoBka TpybonpoBogoB v LWnaHroB rmapo- | Mounting of pipelines and hoses of hy- - +
MexaHU4ecKou nepegayn Ha camocBarne dromechanical gear on the dump truck
BenA3-75473 BELAZ-75473

2.5.50 YcTaHoBKa TennoobMeHHUKa Ha camocBane Mounting of heat exchanger on the - +
BenA3-75473 dump truck BELAZ-75473

2551 TennoobMeHHMK Heat exchanger - +

2.6 KappaHHasa nepenava 2.6 Gimbal drive

26.1 YcTaHOBKa KapAaHHbIX BanoB Ha camocBane- Mounting of cardan shafts on the dump + -
BenA3-7547 truck BELAZ-7547

2.6.2 YcTaHOBKa kapAaHHbIX BanoB Ha camocBarie- Mounting of cardan shafts on the dump - +
BenA3-75473 truck BELAZ-75473

2.6.3 MydpTa ynpyras Elastic coupling

2.6.4 YcTaHoBKa orpaxaeHns KapaaHHoro Bana Mounting of cardan shaft protection + +

2.7 3agHun mocTt 2.7 Rear axle

2.7.1 MocT 3agHuii ¢ TopMo3amu 1 CTynMuaMm Ha Rear axle with brakes and hubs of dump + +
camocanax benA3-7547, benA3-75473 trucks BELAZ-7547, BELAZ-75473

2.7.2 [eTtanu kapTepa 3agHero Mocta Parts of rear axle housing + +

2.7.3 maBHas nepegava Main gear + +

2.7.4 Bepnyluas wecTtepHs rnaBHoN nepegayn Driving pinion of main gear + +

275 OunddepeHumnan n nonyocu Differential and axle-shafts + +

2.7.6 Bopuno c catennutammn n kKopoHHas Carrier with satellites and crown pinion + +
LuecTepHs

2.7.7 Crtynuua 3agHero koneca Ha camocBanax Rear wheel hub of dump trucks + +
BenA3-7547, benA3-75473 BELAZ-7547, BELAZ-75473

278 Konogka Topmosa Brake shoe + +

2.7.9 LiunnHap TopmosHoii Brake cylinder + +

2.7.10 CTOSIHOYHbIV TOPMO3HOWN MexaHn3m Parking brake mechanism + +

2.7.11 PerynupoBoyHbIi pblyar Adjusting lever + +

2.8 Pama 2.8 Frame

28.1 Pama Ha camocBane benA3-7547 Frame on the dump truck BELAZ-7547 + -

2.8.2 Pama Ha camocBane benA3-75473 Frame on the dump truck BELAZ-75473 - +

2.0-5




EEMNMNE3 Unnrocmpauuu u nepedyeHs c60poyHbIX eAuHUY u demaneli BELRAZX
Figures and list of assembly units and parts
7547-3902090 KAjC
lpodomkeHue mabnuywi 2.0.1
Continuation of Table 2.0.1
Ne
pucyHka HanmeHoBaHue pucyHka
Figure Figure notation 7547 75473
No.
2.9 NopnBsecka 2.9 Suspension
2.9.1 YcTaHoBKa nepeaHen U 3agHer NogBecku Mounting of front and rear suspension + +
2.9.2 Linnmnap nogeecku Suspension cylinder + +
2.9.3 LLtaHra nepeaHen noaBeckn Rod of front suspension + +
294 Bunka v wraHra 3agHen noaBecku Fork and rod of rear suspension + +
2.10 NepegHAnA oCb 2.10 Front axle
2.10.1 MepeaHss ocb Front axle + +
2.10.2 [eTtanu nepegHen ocu Parts of front axle + +
2.10.3 Tsara pynesou Tpaneuuu Link of steering trapezoid + +
2,104 Crynuua nepepgHero koneca Hub of front wheel + +
2.10.5 LUnnuHap nosopota Turn cylinder + +
2.10.6 [eTtanu konecHoro Topmo3sa Parts of wheel brake + +
2.10.7 LinnmuHap TopmosHomn Brake cylinder + +
2.11 Koneca v WuHbI 2.11 Wheels and tires
2.11.1 Koneca u getanu nx kpenneHus Mounting of rear wheels
2.11.2 LeTtanu konec Parts of wheels
2.12 PyneBoe ynpasneHue 2.12 Steering
2.12.1 YcTaHoBKa pyneBoro yrnpasneHuns Mounting of steering + +
2.12.2 Koneco pyneBoe 1 pynesasi KONIOHKa Steering wheel and steering column
2.12.3 KonoHka pynesasi ¢ KPOHLUTEAHOM Steering column with bracket
2.12.4 Ban kapaaHHbIV pyneBoro ynpasneHusi Cardan shaft of steering
2,125 YcTaHoBka TpybonpoBOAOB pyneBoro ynpas- Mounting of steering pipelines + +
nexHusi
2.12.6 MexaHusm pynesoi Steering gear + +
2.12.7 KnanaH npegoxpaHutenbHbIv Safety valve + +
2.12.8 3nekTpoasuraTenb C HACOCOM Electromotor with pump + +
2.12.9 dunbTp Filter + +
2.13 TopmoO3HbIe CUCTEMDI 2.13 Brake systems
2.13.1 Tpy6onposoak! 1 annapaTsl nHeBMaTuveckoro | Pipelines and units of brake pneumatic + -
npvBoAa TOPMO30B Ha camocBane benA3- drive
7547
2.13.2 YcraHoBka 6annoHoB BO3aYLLHbIX Mounting of air cylinder +
2.13.3 Tpy6onposogak! 1 annapaTel nHeBMaTuveckoro | Pipelines and devices of pneumatic _
npveoaa TOpMO30B brakes drive on dump truck BELAZ-
Ha camocBane benA3-75473 75473
2.13.4 KnanaH yckopuTenbHbii Accelerating valve
2.135 KnanaH KOHTPONbLHOro BbIBOAA Valve of check output
2.13.6 YcTaHoBKa MEXaHN3MOB yrpaBreHns TOpMo- Mounting of drive of brake control me-
3amu chanisms
2137 YcTaHoBka komMnpeccopa NHEBMAaTUHECKNX Mounting of pneumatic brake compres- + _
TOPMO30B Ha camocBarne benA3-7547 sor
2.13.8 YcTaHoBKa BKMoYaTens ruapasnnyeckoro Mounting of hydraulic brake switch + +
TOpMO3a

2.0-6




Unmocmpayuu u nepeyeHb c60poYHbLIX eOuHUY U demaneli

Figures and list of assembly units and parts

lpodomkeHue mabnuubi 2.0.1
Continuation of Table 2.0.1

BELMAXR

7547-3902090 KAC

Ne
pucyHKa HanmeHoBaHue pucyHka
Figure Figure notation 7547 75473
No.
2.13.9 Bkntoyatens rnapaeBnmyeckoro Topmosa Switch of hydraulic brake + +
2.14 AnekTpoobopynoBaHue 2.14 Electrical equipment
214.1 MoHTax anekTpoobopynoBaHusi Ha waccu ca- | Mounting of electrical equipment on + _
mocBana benA3-7547 chassis of dump truck BELAZ-7547
2.14.2 MoHTax anekTpoobopyaosaHusa Ha waccu ca- | Mounting of electrical equipment on _ +
mocBana benA3-75473 chassis of dump truck BELAZ-75473
2.14.3 MoHTax anekTpoobopyaoBaHus Ha kabuHe Mounting of electrical equipment at ca- + +
BenA3-7547, 75473 bin of dump truck BELAZ-7547, 75473
2.14.4 YcTaHoBKa akKyMynsATOpHbIX 6aTapen Ha ca- Mounting of storage batteries + -
mocsane benA3-7547
2.145 YcTaHoBKa akKyMynsATOpHbIX 6aTapen Ha ca- Mounting of storage batteries - +
mocane benA3-75473
2.14.6 YcTaHoBKka hap v noadapHNKoB Mounting of headlights and sidelights
2.14.7 YcraHoBKa 3agHUX dpoHapen 1 3agHen dapbl Mounting of rear lamps and lights
2.14.8 | YcraHoBKa 3nekTpooBopyaoBaHus aepKar ¢ Mounting of electrical equipment of mir- + +
anekTpooborpesom rors with electrical heating
2.14.9 YcTaHoBKa LWMTKa ynpasneHus nogorpesate- | Mounting of start-up preheater control + +
nem board
2.14.10 YcraHoBka naHenv npmbopos Ha camocBarne Mounting of instrumentation panel on + _
BenA3-7547 dump truck BELAZ-7547
2.14.11 YcraHoBka naHenv npubopos Ha camocBarne Mounting of instrumentation panel on _ +
BenA3-75473 dump truck BELAZ-75473
2.14.12 MoHTax npoBoaos cuctemsl cmaskm «Lincoln» | Wiring arrangement of Lincoln lubrica- + +
no kabvHe tion system in the cab
2.14.13 MoHTax npoBofos cuctemsl cmasku «Lincoln» | Wiring arrangement of Lincoln lubrica- + +
no waccu tion system over chassis
2.14.14 MoHTax anekTpoobopyaoBaHusa cucTeMbl Mo- Mounting of electric equipment of fire ex- + +
apoTyLleHUsi B kabuHe tinguishing system in the cabin
2.14.15 MoHTax anekTpoobopyaoBaHunsa CUCTEMBI MO- Mounting of electric equipment of fire ex- + +
XKapoTyLUEHMs MO Lwaccu tinguishing system over the chassis
2.14.16 MoHTax cuctembl ynpaeneHus BeHTunsatopom | Mounting of the engine fans control over _ +
ABvraTens o Laccu the chassis
2.15 UHCTPYMEHT M NPUHAANEXHOCTM. 2.15 Tools and accessories. Sprinkler
Cucrema noxapoTyLueHus
2.15.1 KomnnekT MHCTpyMeHTa 1 NpuHaanexxHocTen Tools and accessories kit + +
2.15.2 KoMnnekT nHcTpyMeHTa 1 NnpuHaanexxHocTen Tools and accessories kit
(no KoHTpakTy)
2.15.3 YcTaHoBKa CUCTEMbI NOXAPOTYLLIEHNUS N OTHe- Mounting of fire fighting system and fire + +
Tywmtens extinguisher
camocBanoB benA3-7547, benA3-75473 on dump trucks BELAZ-7547, BELAZ-
75473
2.15.4 YcTaHoBka Yexna kanota Mounting of hood shroud + +
2.15.5 YcTaHoBKka NPOTMBOOTKATHBIX YNOPOB Mounting of anti-rollback stops + +
2.15.6 YcTaHoBKa MHCTPYMEHTanbHOro sLyKa Mounting of tool box + +
2.15.7 MoHTax LeHTpannsoBaHHon cuctemel cmasky, | Centralized lubrication system arrange- + +
“Lincoln” ment chart. “Lincoln”
2.16 KabuHa, onepeHue un nnatcopma 2.16 Cabin, fendering and body
2.16.1 YcTaHoBKa kabuHbI Mounting of the cabin + +
2.16.2 KabuHa Cabin + +
2.16.3 KabvHa Cabin + +
2.16.4 [1Bepb KabuHbI Cabin door + +
2.16.5 YcTaHOBKa CTEKNO0YUCTUTENS Mounting of windshield wiper + +

2.0-7




EEMNMNE3 Unnrocmpauuu u nepedyeHs c60poyHbIX eAuHUY u demaneli BELRAZX
Figures and list of assembly units and parts

7547-3902090 KAjC

lpodomkeHue mabnuywi 2.0.1

Continuation of Table 2.0.1

Ne
MCYHKa
No.
2.16.6 YcTaHoBKa cuaeHbst Mounting of seats + +
2.16.7 YcTaHoBKa MoLLaaok MOTOPHOIo oTceka Mounting of engine compartment bays + +
2.16.8 YcTaHoBKa oTonuTens kKabuHbl Mounting of cabin heater + +
2.16.9 OtonuTenb kKabuHbl Cabin heater + +
2.16.10 TpyGonpoBoabl 0TONUTENS KaGUHbI Mounting of cab heater pipelines + +
2.16.11 YcTaHoBKa KoHANULIMOHEpa Mounting of conditioner + +
2.16.12 YcTaHoBKa KPOHLUTENHOB 3epKar Mounting of mirrors brackets + +
2.16.13 YcTaHOBKa NPOTMBOCOMTHEYHOIO KO3blpbKa Mounting of sun visor + +
2.16.14 YcTaHoBKa KanoToB Mounting of hoods + +
2.16.15 KpbInbs 1 NOQHOXKM Fenders and sideboards + +
2.16.16 YcTaHoBka 6pbI3roBUKOB Mounting of mud flaps + +
2.16.17 MnaTtdpopma Body + +
2.16.18 YcTaHoBka 6pbI3roBUKOB Ha nnatdopme Mounting of mud flaps onto body + +
2.16.19 YcTaHoBKa KaMHeBbITankusaTenen Rock ejectors + +
2.17 OnpokmabiBalOLWMM MeXaHU3M 2.17 Dumping mechanism
2.17.1 YcTaHoBKa UMnmMHApa onpokuabiBatoLLero me- Mounting of dumping mechanism cylind- + +
XaHu3ma er
2.17.2 LinnnHap onpokuapiBatoLero mexaHnsma Dumping mechanism cylinder
2.17.3 Tpybonposoabl ynpaBneHns onpokuasiBato- Pipelines of dumping mechanism control
UMM MEXaHWU3MOM

2.17.4 Briok ynpaenexus Control unit
2175 KnanaH Valve
2.17.6 TpybonpoBoabl ONPOKVUABIBAOLLENO MEXaHW3- Pipelines of dumping mechanism + +
217.7 “I'AIZHenb ynpasneHus Control board + +
2.17.8 KnanaH BcnomoratenbHbIn Auxiliary valve + +
2.17.9 KnanaH npenoxpaHuTenbHbI Safety valve + +
2.17.10 KpaH ynpaBneHus Control cock + +
2.17.11 YcraHoBKka HacocoB Mounting of pumps + +
2.17.12 MacnsHbin 6ak Oil tank + +
2.17.13 YcTaHoBKa AaTtyvka NonoXeHus nnatgopMbl Mounting of the sensor of body position + +

2.0-8




E=EMnAacx YcmaHoeka deuzamernsi, cucmemMa cMasKu, MHEEMOCMapmepHbIi Myck BELRAXN
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up
e

7547-3902090 K4C

2.1 YcTaHOBKa ABUrartesns, CUCTeMa CMa3Km,
NHEeBMOCTapTepPHbIN NYCK

2.1 Mounting of the engine, lubrication system,
pneumatic start-up

2.1-1



7547-3902090 K4C

YcmaHoeka dsu2amertsi, cucmemMa cMa3Ku, MHeeMocmapmepHbli MyckK
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up

BELRASN

PucyHok 2.1.1 — YctaHoBka auratens iM3-240 HM 2 Ha camocBane BenA3-7547
Figure 2.1.1 — Mounting of the engine AIM3-240 HM 2 on the dump truck BELAZ-7547

Ta6nuuya 2.1.1 - MNepevyeHb COOPOYHLIX €AUHUL, U fAeTanen
Table 2.1.1-List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
nosuuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 540-1308024-20 45 3613 0012 LLiknB BegoOMbIii Driving pulley 1 -
1 540-1308024-30* 45 3611 3101 LLIkuB BegOMbI Driving pulley 1 -
2 340178 45 9957 1034 Bont M10x30 Bolt M10x30 6 -
3 252136 45 9816 6067 LWaw6a 10 OT Washer 10 OT 6 -
4 250559 45 9553 1062 [anka Nut 8 -
5 252138 45 9816 6069 LWawnba 14 OT Washer 14 OT 8 -
6 540A-1001042 45 3616 0007 KpoHwTeH 3agHer onopbl Right bracket of the engine 1 -
fAsuratens npasbli rear support
6 540A-1001043 45 3616 0008 KpoHLTenH 3agHei onopbl Left bracket of the engine rear 1 --
ABuraTens nesbilit support
7 7548-1001428 45 3613 5439 Mpoknaaka perynmpoBoyHas Adjusting gasket 12 -
8 7548-1001432 45 3613 5440 Koxyx 3alunTHbIN Protective shroud 4 --
9 7548-1001410 45 3613 5434 AmopTn3aTop BEPXHUN Upper shock absorber 4 -
10 343623 45 9957 8065 WtndTt 18x28 Dowel 18x28 4 -
11 7548-1001420 45 3613 5436 AMOPTU3ATOP HKHWI Lower shock absorber 4 -
12 340778 45 9957 1178 Bont M14x128 Bolt M14x128 4 -
13 252046 459811 1259 Waitba 14 Washer 14 12 -
14 374625 45 9958 4104 laiika Nut 8 -
15 258040 459871 1051 WnnuHT 3,2x25 Split-pin 3,2x25 8 -
16 549A-1305022 45 3619 1126 Py4yka criMBHOro kpaHuka Handle of drain cock 1 -
17 258039 459871 1050 LWnnuHT 3,2x20 Split-pin 3,2x20 1 --
18 240HM23-1000177 45 3921 6700 Osuratens AM3-240HM23-2 Engine AM3-240HM23-2 1 -
19 340407 45 9957 1274 Bont 2M14x120 Bolt 2M14x120 4 -
20 343532 45 9957 8005 LWtndTt 18x40 Dowel 18x40 4 -
21 7522-1001010 45 3637 0770 Banka nepegHei onopbl AgBuratens Beam of engine front support 1 -

*-ucnon b3yeTCAa Anda KoHAuumnoHepa

2.1-2




YcmaHoeka dsu2amertsi, cucmemMa cMa3Ku, MHeeMocmapmepHblii MyckK
Mounting of the engine, lubrication system,

BELMAXR

neumatic start-u

7547-3902090 K4C

23 24 25

38 37 24 36

13 39 40

PucyHok 2.1.2 — YcTtaHOBKa Tennoo6mMeHHMKa U1 MacnonpoBoAoB Ha camocBane benA3-7547
Figure 2.1.2 — Mounting of heat exchanger and oil pipes

Tab6nuuya 2.1.2 - NMepeyeHb COOPOUHBLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.1.2 - List of assembly units and parts

Homep . Konunyectso
noanumMmn O6o03HauyeHne Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 540-1302060 45 3613 0492 Mopywka Pad 6 -
2 252047 459811 1260 Lanba 2 Washer 8 -
3 252139 45 9816 6070 LWanba 16 OT Washer 2 -
4 200864 45 9326 1208 Bont M16x60 Bolt 2 -
5 Kp2-1305010 459167 7107 | KpaH Kp2 Cock 2 -
6 549A-1303350-01 45 3619 0049 XomyT Clamp 2 -
7 549A-1303354-01 45 3619 0078 INeHTa Band 2 -
8 549A-1303356-01 45 3619 0082 Haknagka Lining 2 -
9 252005 45 9811 1206 LWanba Washer 2 -
10 250510 45 9553 1055 [aiika M8 Nut 8 -
11 340064 459957 1017 Haknagka Lining 2 --
12 7523-1018420 45 3637 0521 LnaHr Hose 1 -
13 252135 45 9816 6046 Lain6a 8T Washer 12 -
14 548A-1013520 45 3614 2127 KpoHwwTeiH Bracket 1 -
15 201458 45 9346 1524 Bont M8x25 Bolt 2 -
16 548A-1013150-10 45 3614 4285 TennoobMeHHUK BOAOMAaCHSAHbIN Oil-water heat exchanger 1 -
17 540A-1712431-03 45 3616 4689 LnaHr Hose 2 -
18 548A-1013510 45 3614 2125 KpoHwTenH Bracket 1 --
19 258055 45 9871 1069 LUnnuHT 4x36 Split-pin 1 -
20 250871 45 9553 1614 [aiika M16 Nut 1 -
21 252017 459811 1210 LWanba 16 Washer 1 -

2.1-3




EE N3 YcmaHoeka dguzamerns, cucmema cMa3Ku, THeeMocmapmepHbili nyck BELRARZX
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up

7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuuybi 2.1.2

Continuation of Table 2.1.2

Homep . Konuuectso
no3uuMn 0603-Haqe-Hue Kog OKNM HaumeHoBaHue CGOPOHHFIX eavHul, peTtanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173

22 205615 45 9366 1099 Bont 2M16x75 Bolt 1 --
23 7521-8609135 45 3627 0119 Ckoba Buckle 2 -
24 252136 45 9816 6067 LWan6a 10 OT Washer 4 --
25 201509 45 9346 1569 Bont M10x60 Bolt 2 -
26 7548A-1018220 45 3614 5903 MacnonpoBoa Oil pipe 1 -
27 7548A-1018226 45 3614 5905 MacnonpoBoa Oil pipe 1 -
28 344428 459871 1518 XomyT 60 Clamp 60 3 --
29 297575 45 9952 7212 WnnuHT Split-pin 3 -
30 297580 45 9985 1415 Mpsbxkka Buckle 3 -
31 297594 45 9985 1292 JNeHTa Band 3 --
32 201454 45 9346 1520 BonTt M8x16 Bolt 2 -
33 344621 45 3611 0721 Knammep Cleat 2 -
34 540-1712435-03 45 3613 7144 LWnawr Hose 1 -
35 548A-1018168 45 3614 1634 Macnonposoa Oil pipe 1 -
36 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt 2 --
37 540B-3408106 45 3613 1689 Ckoba Buckle 2 -
38 548A-1013506 45 3614 2124 Crsbxka Clamp 4 -
39 201457 45 9346 1523 Bont M8x22 Bolt 4 --
40 540A-1018191-01 45 3614 1248 Mpoknapaka Gasket 2 -
41 548A-1013500 45 3614 2120 KpoHLwTenH Bracket 1 -
42 7548A-1018164-01 45 3614 7547 Macnonposopa Oil pipe 1 -

2.1-4




M

YcmaHoeka dsu2amertsi, cucmemMa cMa3Ku, MHeeMocmapmepHblii MyckK
ounting of the engine, lubrication system,

neumatic start-u

BELMAXR

PucyHok 2.1.3 — Tennoo6MeHHUK BoAOMaCNSAHbIN
Figure 2.1.3 — Water-oil heat exchanger

Ta6nuuya 2.1.3 — NepeyeHb COOPOUHbLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.1.3 - List of assembly units and parts

7547-3902090 K4C

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKIM HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAuHUL, AeTaneun Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 250512 45 9553 1057 [anka M10 Nut 22 --
2 252006 459811 1207 LWan6a A10 Washer 24 --
3 252136 45 9816 6067 LWaw6a 10 OT Washer 18 --
4 543-1714026-b 45 3615 2121 Kpbiwka Cover --
5 543-1714029-b 45 3615 2124 MNpoknagka Gasket 2 -
6 547-1752114 45 3617 1955 Bcraska Insert 16 -
7 548A-1013180 45 3614 0391 OxnaxpgatoLinin anemeHT Cooling element 1 --
8 543-1714101 45 3615 2165 LLIHYp ynnoOTHUTENbHBbI Sealing rope 1 -
9 548A-1013527 45 3614 2130 Mnaxka Slat 1 --
10 262542 459932 1302 Mpo6bka K1/4” Plug 1 --
11 548A-1013652 45 3614 2442 | Kopnyc Body 1 -
12 200319 45 9326 1063 Bont M10x50 Bolt 8 --
13 548A-1013446-10 45 3614 4164 KpoHLwuTeiH Bracket 1 -
14 190-205-85-2-6 253111 5437 Konbuo Ring 1 -
15 548A-1013668 45 3614 2445 KonbLo pacnopHoe Spacer ring 1 -
16 548A-1013666 45 3614 2444 Mpoknapaka Gasket 1 -
17 548A-1013465 45 3614 2276 Xomyt Clamp 1 --
18 201509 45 9346 1569 Bont M10x60 Bolt 8 --
19 75485-1013420 453613 7853 | Matpy6ok Branch-pipe 1 -
20 7548-1013170-20 45 3613 6707 Konnektop Collector 1 --
21 045-050-30-2-6 45 3111 5418 Konbuo Ring 2 -
22 75485-1013392-10 45 3613 8755 MaTtpy6ok Branch-pipe 2 -
23 201501 45 9346 1563 Bont M10x35 Bolt 2 -
24 548A-1013430-20 45 3614 4277 MaTtpy6ok Branch-pipe 1 -
25 548A-1013670-11 45 3614 4411 Onopa Support 1 --

2.1-5




7547-3902090 K4C

YcmaHoeka dsu2amertsi, cucmemMa cMa3Ku, MHeeMocmapmepHbli MyckK
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up

3132 33
41

42

48 47 46 45

BELRASN

24252627

313233

PucyHok 2.1.4 — CucteMa NnHeBMOCTapTepHOro nycka ABuraTtensi Ha camocBarne BenA3-7547

Figure 2.1.4 — The system of the engine pneumatic start-up

Ta6nuuya 2.1.4 — NepeyeHb COOPOYHbLIX €AUHUL, U AeTanewn
Table 2.1.4 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuUL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7549-1032180 45 3638 1426 KnanaH nyckoBo#n Start-up valve 1 -
2 540C-1308038 45 9836 0242 KonbLo Ring 1 -
3 7549-1032192 45 3638 1428 Ynop npyxuHbl Spring thrust 1 -
4 7549-1032194 45 3638 1429 MpyxuHa Spring 1 -
5 044-050-36-2-2 253111 3159 Konbuo Ring 1 -
6 7549-1032182 45 3638 1427 Knanan Valve 1 -
7 7549-1032196 45 3638 1430 YnnotHuteno Sealant 1 -
8 040-045-30-2-2 253111 3115 Konbuo Ring 1 --
9 7549-1032186 45 3638 1391 Kopnyc Body 1 -
10 403-3505126-01 45 4211 2407 Cetka Grid 1 -
11 050-055-30-2-3 253111 4118 Konbuo Ring 1 -
12 75191-3504236 45 3633 1430 Mpwxum Hold-down 1 -
13 027-032-30-2-3 253111 4106 Konbuo Ring 1 -
14 403-3505108-b 45 4211 1305 Kopnyc 6auka Tank body 1 -
15 252157 45 9816 6008 Wawnba 12 N Washer 12 11 1 -
16 250615 45 9953 1260 [anka M12 Nut M12 1 -
17 75191-3504072 45 3633 1428 KpoHwwTeiH Bracket 1 -
18 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 8 -
19 250508 45 9553 1054 [anka M6-6H Nut M6-6H 2 -
20 252134 45 9816 6045 Wai6a 6 Washer 6 8 -
21 7512-1031443 45 3641 0376 Tpybka Pipe 1 -
22 7519-2130308 45 3633 0953 HakoHe4HuK End tip 1 -

2.1-6




E=EMnAacx YcmaHoeka deuzamernsi, cucmemMa cMasKu, MHEEMOCMapmepHbIi Myck BELRAXN
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up
7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuuybi 2.1.4
Continuation of Table 2.1.4

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTaneun Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
23 344771 459981 6798 Hunnenb Nipple 1 --
24 549A-3724395 45 3619 2678 Mpoknaaka Gasket 2 --
25 201469* 45 9346 1533 BonTt M8x55 Bolt M8x55 4 --
26 252135* 45 9816 6046 LWawnba 8 OT Washer 8 OT 4 --
27 315412 45 3625 1966 Knamvep Cleat 2 -
28 7512-1031440 45 3641 0372 Bosgyxonposoa Air duct 1 -
29 7547-1031250 45 3611 7223 Tpy6a Pipe 1 -
30 7549-1063010 45 3638 1435 [osaTtop cmasku Lubrication batcher 1 --
31 250512 45 9553 1057 [anka M10-6H Nut M10-6H 14 --
32 252136 45 9816 6067 LWaw6a 10 OT Washer 10 OT 6 --
33 341003 45 9957 3002 Wnunbka M10x25 Pin M10x25 6 --
34 379053 45 9981 8294 YronbHuk Knee-piece 2 --
35 7547-1031447 45 3611 2476 Bosgyxonposoa Air duct 1 -
36 402741 45 9984 8478 YronbHuK Knee-piece 1 -
37 374939 45 9958 4217 larika M22 Nut M22 3 -
38 376145 45 9958 6230 Waitba 22 Washer 22 5 -
39 020-025-30-2-3 253111 4101 Konbuo Ring 5 --
40 540-1712435-03 45 3613 7144 LWnawr Hose 1 --
41 K3M-18 45 7518 0026 KnanaH anekTpomMarHuTHbIV Electromagnetic valve 1 --
42 344529 459981 6474 YronbHuk Knee-piece 2 --
43 314612 45 9981 3364 Hunnenb Nipple 1 --
44 7547-1031442 45 3611 2294 Bosgyxonposog Air duct 1 -
45 201469 45 9346 1533 Bont M8x55 Bolt M8x55 2 -
46 250510 45 9553 1055 larika M8-6H Nut M8-6H 2 -
47 252005 459811 1206 Wai6a 8 Washer 8 2 -
48 252135 45 9816 6046 LWan6a 80T Washer 8 OT 2 --
49 7547-1031441 45 3611 2293 Bosgyxonposog Air duct 1 -
50 7548A-1031200 453614 6339 | Tpyb6a Pipe 1 -
51 7523-8609380-01 45 3637 0434 PykaB BbICOKOro AaBneHust High pressure hose 1 --
52 75211-1032800-10 45 3627 6100 KpaH Cock 1 -
53 75481-1031220 45 3614 6157 Tpybonposoa Pipeline 1 -
54 75481-1031010 45 3614 6151 BannoH Bo3ayLuHbIN Air cylinder 1 -
55 75481-1031460 45 3614 6158 XomyT Clamp 2 -
56 75481-1031311 45 3614 6155 KpoHwwTeiH Bracket 1 --
57 75481-1031310 45 3614 6159 KpoHwwTeiH Bracket 1 --
58 202297 459346 1778 Bont M22x40 Bolt M22x40 8 --
59 252142 45 9816 6053 LWawnba 22T Washer 22 T 8 --
60 7548A-1031450 45 3614 6344 MaTtpy6ok Branch-pipe 1 -
61 055-060-30-2-3 253111 4121 Konbuo Ring 1 -
62 7547-1032120 45 3611 7168 KnanaH o6patHbii Unary safety valve 2 -
63 342444 45 9957 4027 laiika M27 Nut M27 1 -
64 7547-1031037 45 3611 2474 MpucrtaBka Add-on 1 --
65 404314 45 9984 8624 Wryuep Connecting pipe 2 --
66 7548A-1031298 45 3614 7843 | Tpy6ka Pipe 1 -
67 75405-3506084 45 3616 6094 LWnawHr Hose 1 --
68 548A-1104694-01 45 3614 2267 Mpoknaaka Gasket 4 -
69 315407 45 3414 3495 Knamvep Cleat 2 -
70 7547-1031300 45 3611 7224 Tpy6bka Pipe 1 -
71 379187 453414 3511 Knamvep Cleat 1 -

2.1-7



EE N3 YcmaHoeka dguzamerns, cucmema cMa3Ku, THeeMocmapmepHbili nyck BELRARZX
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up

7547-3902090 KAjC

lpodomkeHue mabnuybi 2.1.4

Continuation of Table 2.1.4

Homep . Konuvecteo
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

72 548A-1104696-01 45 3614 2269 Mpoknapka Gasket 2 -
73 344757 459981 6763 Hunnenb Nipple 1 -
74 75481-1031470 45 3614 6143 YronbHuk Knee-piece 1 -
75 7519-8609489 45 3633 0016 KonbLo 3aumtHoe Safety ring 1 --
76 036-041-30-2-3 253111 4113 Konbuo Ring 1 -
77 342450 45 3957 4284 laika M39 Nut M39 1 -
78 75405-3506080 45 3616 6091 WnaHr Hose 1 -
79 402776 45 9984 8499 YronbHuK Knee-piece 1 -
80 540-1712417 45 3613 4446 MaTtpy6ok Branch-pipe 2 -
81 045 050-30-2-3 253111 4117 Konbuo Ring 2 --
82 344525 45 9981 6464 YronbHuk Knee-piece 1 -
83 549A-3504194 45 3619 8128 Kpbliwka 6avka Tank cover 1 -
84 75600-1031490 45 3626 6507 Kpbiwwka Cover 1 -
85 75213-8608750 45 3627 5953 Lienouka Chain 1 -
86 75600-1031496 45 3626 6510 MnactuHa Plate 1 -
87 540-3506020 45 3613 1749 MNepexoaHuk Adapter 1 --
88 344622 45 3611 0722 Knsmmep Cleat 1 -

*--MocTynaeT ¢ ABuUraTenem
*--supplied with the engine

2.1-8




= E A BELMAXR

YcmaHoeka dsu2amertsi, cucmemMa cMa3Ku, MHeeMocmapmepHblii MyckK
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-u

7547-3902090 K4C

’”’(f//@

2
9
10
1"

PucyHok 2.1.5 — [losaTop cma3ku
Figure 2.1.5 — Lubrication batcher

Ta6nuuya 2.1.5 - lNepeyeHb COOPOUHbLIX €ANHUL U fAeTanen
Table 2.1.5-List of assembly units and parts

Homep . Konunuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAuHUL, AeTaneun Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7549-1063020 45 3638 1437 MopieHb B cbope Piston 1 --
2 7549-1063022 45 3638 1438 MopLieHb Piston 1 --
3 548A-1709125 45 3614 2408 | MpyxuHa Spring 1 -
4 7549-1063030 45 3638 1441 KnanaH B cbope Valve 1 --
5 7549-1063032 45 3638 1442 Kopnyc knanaHa Valve body 1 -
6 7549-1063036 45 3638 1443 YnnotHutens Sealant 1 -
7 7549-1063026 45 3638 1439 [Opoccenb Throttle 1 --
8 006-009-19-2-2 253111 3014 Konbuo Ring 1 -
9 7549-1063027 45 3638 1440 [Opoccenb Throttle 1 --
10 027-032-30-2-3 25 3111 4106 Konbuo Ring 1 --
11 020-025-30-2-3 253111 4101 Konbuo Ring 1 --
12 540B-1018210 453613 0089 | MpyxuHa Spring 1 -
13 012-016-25-2-3 25 3111 4059 Konbuo Ring 1 -
14 7549-1063014 45 3638 1436 Kopnyc posatopa Body of batcher 1 -
15 015-019-25-2-3 253111 4063 Konbuo Ring 1 -
16 7549-1063040 45 3638 1444 Knanan Valve 1 -

2.1-9




EE N3 YcmaHoeka dguzamerns, cucmema cMa3Ku, THeeMocmapmepHbili nyck BELRARZX
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up
7547-3902090 K4C
PucyHok 2.1.6 — KpaH
Figure 2.1.6 — Cock
Ta6nuuya 2.1.6 — NepeyeHb COOPOUYHbLIX €AUHUL, U AeTanewn
Table 2.1.6 —List of assembly units and parts
Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIN HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTtanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473

1 75211-1032812-10 45 3627 6103 MepexoaHuk Adapter 1 -
2 050-055-30-2-3 253111 4118 Konbuo Ring 1 --
3 035-040-30-2-3 253111 4112 Konbuo Ring 2 --
4 75211-1032832-10 45 3627 6106 LLTok knanaH Rod 1 -
5 75211-1032822-10 45 3627 6104 PykosiTka Handle 1 -
6 549A-4202179 45 3619 2949 KonbLo ctonopHoe Locking ring 1 -
7 75211-1032815 45 3627 6107 KnanaH B cbope Valve 1 -
8 75211-1032830-10 45 3627 6105 Knanan Valve 1 -
9 CKY-Mon-74 - MonunypetaH Polyurethane 0,01kr -
10 75211-1032802-10 45 3627 6101 Kopnyc kpaHa Cock body 1 --
11 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 6T 1 -
12 201422 45 9346 1508 BonTt M6x25 Bolt M6x25 1 -

2.1-10




E=EMnAacx YcmaHoeka deuzamernsi, cucmemMa cMasKu, MHEEMOCMapmepHbIi Myck BELRAXN
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-u

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.1.7 — YcTtaHOBKa nHeBMoOcCTapTepa
Figure 2.1.7 — Mounting of pneumatic starter

Ta6nuuya 2.1.7 — NepeyeHb COOPOUHbLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.1.7 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
noanummn Oﬁoafuaqguue Kog OKN HaumeHoBaHue c6opoqufalx eauHuy, getanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 “o173

1 340348 45 9348 1667 Bont M14x45 Bolt M14x45 2 --
2 252138 45 9816 6069 LWanba 14 OT Washer 14 OT 2 -
3 75481-1026290 45 3614 6320 Mpwxnm Hold-down 1 -
4 7548A-1026010 45 3614 6329 NHeBmocTapTep Pneumatic starter 1 --
5 340178 45 9957 1034 Bont M10x30 Bolt M10x30 4 -
6 252136 45 9816 6067 LWaw6a 10 OT Washer 10 OT 4 --
7 7548A-1026240-10 45 3614 7546 KpoHwwTeiH Bracket 1 --
8 343522 459951 8141 WtndT 8x16 Dowel 8x16 2 --

2.1-11



EE N3 YcmaHoeka dguzamerns, cucmema cMa3Ku, THeeMocmapmepHbili nyck BELRARZX
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up
7547-3902090 K4C
PucyHok 2.1.8 — MHeBMOCTapTep
Figure 2.1.8 — Pneumatic starter
Ta6nuuya 2.1.8 — NepeyeHb COOPOYHLIX €AUHUL, U AeTanewn
Table 2.1.8 - List of assembly units and parts
Homep . Konuuectso
no3uuMn 0603-Haqe-Hue Kog OKN HaumeHoBaHue CGOPO"IHI'ﬂX eavHul, peTtanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173

1 7549-1026100 45 3638 1754 MNHeBMoaBuraTens Pneumatic motor 1 --
2 115-125-58-2-2 253111 3371 Konbuo Ring -
3 7548A-1026200 45 3614 7553 MpuBog Drive 1 -
4 252136 45 9816 6067 LWan6a 10 OT Washer 10 OT 4 -
5 201495 45 9356 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 4 -
6 7549-1061010 45 3638 1948 FmywwTens B c6ope Muffler 1 -
7 7549-1061030 45 3638 1951 dnanxey Flange 1 -
8 7549-1061040 45 3638 1952 CeTtka rnywmrens Muffler grid 2 -
9 250508 45 9553 1054 [anka M6 Nut M6 4 -
10 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 6T 4 -
11 221608 459412 1112 BuHT M6x22 Screw M6x22 4 -
12 7549-1061012 45 3638 1949 Kopnyc rnywurens Muffler body 1 -
13 201464 45 9346 1530 BonTt M8x40 Bolt M8x40 13 -
14 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8T 13 --

2.1-12




E=EMnAacx YcmaHoeka deuzamernsi, cucmemMa cMasKu, MHEEMOCMapmepHbIi Myck BELRAXN
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-u

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.1.9 — NMHeBMoABUraTenb
Figure 2.1.9 — Pneumatic motor

Tab6nuuya 2.1.9 — NepeyeHb COOPOYHBLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.1.9 - List of assembly units and parts

Homep . Konunyectso
noanumMmn Oﬁoafuaqeluue Kog OKN HaumeHoBaHue c60poqm‘;|x eauHuy, getanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 “o173

1 7549-1026109 45 3638 1760 Kpblwka nogwmnHmka Bearing cover 1 -
2 065-070-30-2-2 253111 3126 Konbuo Ring 1 -
3 60305 46 1913 1855 MogwmnnHuk Bearing 1 -
4 7549-1026103 45 3638 1757 Kpblwka Cover 1 --
5 340018 00 3400 1800 Bont M10x165 Bolt M10x165 4 --
6 252136 45 9816 6067 LWawn6a 10 OT Washer 10 OT 4 --
7 7549-1026107 45 3638 2115 Konbuo Ring 2 --
8 7549-1026102 45 3638 1756 vnb3a Sleeve 1 --
9 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 6T 3 --
10 201420 45 9346 1506 Bont M6x20 Bolt M6x20 3 -
11 258747 45 9851 8175 LWTndpT 6x10 Dowel 6x10 2 -
12 7549-1026101 45 3638 1755 PoTop Rotor 1 -
13 7549-1026104 45 3638 1758 KpbiLwka runb3bl Sleeve cover 1 --
14 090-096-36-2-2 253111 3199 Konbuo Ring 1 --
15 76-180306KC 46 1983 5594 MoawmnnHuk Bearing 1 -
16 7549-1026205 45 3638 1767 Konbuo Ring 2 --
17 7549-1026111 45 3638 1761 LLlecTepHs Begywias Driving pinion 1 --
18 7549-1026105 45 3638 1759 Kopnyc Body 1 -
19 341405 45 9957 2037 BuHT M12x65 Screw M12x65 1 -
20 7549-1026113 45 3638 1762 MnacTuHa Plate 5 -

2.1-13



7547-3902090 K4C

YcmaHoeka dsu2amertsi, cucmemMa cMa3Ku, MHeeMocmapmepHbli MyckK
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up

PucyHok 2.1.10 — NpuBoa nHeBMOCTapTepa
Figure 2.1.10 — Pneumatic starter drive

Ta6nuuya 2.1.10 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.1.10 — List of assembly units and parts

BELRASN

Homep . Konuuecteo
nosuuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7549-1026260 45 3638 1784 Ban npusopga B cbope Shaft of drive 1 -
2 500-3502134 45 3416 1122 KonbLo Ring 1 -
3 7549-1026264 45 3638 1788 KonbLo ynopHoe Thrust ring 1 -
4 7549-1026262 45 3638 1786 MonymydTa Begomas Driving half-clutch 1 -
5 7549-1026263 45 3638 1787 Kopnyc npyxuHbl Spring body 1 -
6 7549-1026265 45 3638 1789 MpyxuHa MydTbI Spring of clutch 1 -
7 7549-1026266-10 45 3638 2030 Ynop npyxuHsl Spring thrust 1 -
8 7549-1026261-10 45 3638 2031 Kopnyc Bana npusoaa Shaft body of drive 1 -
9 7549-1026413 45 3638 1793 CanyH B cbope Breather 1 -
10 7549-1026414 45 3638 1794 LLiTok canyHa Breather rod 1 -
11 7549-1026415 45 3638 1795 Kopnyc Body 1 -
12 7549-1026416 45 3638 1796 MpyxunHa canyHa Breather spring 1 -
13 7549-1026417 45 3638 1797 Ynop Thrust 1 -
14 7549-1026270 45 3638 1791 Kopnyc npusoaa ¢ noaLwmnHMKoM Body of drive with bearing 1 -

2.1-14




E=EMnAacx YcmaHoeka deuzamernsi, cucmemMa cMasKu, MHEEMOCMapmepHbIi Myck BELRAXN
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up
7547-3902090 K4C

lpodomxkeHue mabnuybi 2.1.10
Continuation of Table 2.1.10

Homep . KonuuecTteo
noanummn Oﬁoafuaueluue Kog OKN HaumeHoBaHue cGopoqm‘;lx eauHuy, getanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 “o173

15 80210AK 46 1923 4466 MoawmnnHuk Bearing 1 -
16 1,2-50x70-3 253131 3108 MaHxeTta Cup 1 -
17 75481-1026271 45 3614 6107 Kopnyc npusoaa Body of drive 1 -
18 7555-1026201 45 3637 4238 LLlecTepHsi cTapTepa Pinion of starter 1 --
19 340027 00 3400 2700 Bont M12x103 Bolt 1 -
20 7549-1026250 45 3638 1781 MonymydTa c noplHem B c6ope Half-clutch 1 --
21 7549-1026251 45 3638 1782 MopLieHb Piston 1 --
22 9590-8530684 45 9836 0041 KonbuLo Ring 1 --
23 6-1000912/1 46 1210 0076 MoawmnnHuk Bearing 1 -
24 7549-1026252 45 3638 1783 MonymydTa Beaywas Driving half-clutch 1 --
25 549-3401538 45 9836 0236 Konbuo 1652 Ring 1652 1 -
26 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt 1 -
27 252156 45 9816 6007 LWanba 10 Washer 1 -
28 252006 459811 1207 LWan6a A10 Washer 1 -
29 70-180203AK1 46 1982 5124 MoawmnnHuk Bearing 1 -
30 7549-1026202 45 3638 1765 KonbuLo Ring 1 --
31 7549-1026203 45 3638 1766 Btynka Bushing 1 --
32 104-110-36-2-3 25 3111 4209 Konbuo Ring 1 --
33 090-096-36-2-3 253111 4199 Konbuo Ring 1 -
34 7549-1026209 45 3638 1770 Ynop npyxuHsl Spring thrust 1 -
35 7549-1026207 45 3638 1769 MpyxuHa Spring 1 -
36 7549-1026206-10 45 3638 1062 KonbLo ynopHoe Thrust ring 1 -
37 075-080-30-2-2 25 3111 5387 Konbuo Ring 1 --
38 7549-1026221-01 45 3638 2116 KonbLo wnnuesoe Splined ring 1 -
39 7549-1026230 45 3638 1774 Ban-wectepHs B cbope Shaft-pinion 1 --
40 7549-1026236 45 3638 1780 KonbLo pe3bboBoe Threaded ring 1 --
41 7549-1026233 45 3638 1777 Konbuo Begomoe Driven ring 2 -
42 7549-1026234 45 3638 1778 KonbLo puKLMOHHOE Friction ring 2 --
43 7549-1026232 45 3638 1776 BeHel wectepHu Rim of pinion 1 --
44 7549-1026235 45 3638 1779 MpyxuHa Spring 2 -
45 7549-1026231 45 3638 1775 Ban wecTtepHun Shaft of pinion 1 --
46 7549-1026220 45 3638 1771 PepnykTop B c6ope Reducer 1 --
47 525-1701034 45 3611 0059 KonbLo 3amkoBoe Ring 1 -
48 110A 46 1210 0008 MoawmnnHuk Bearing 1 -
49 549-3401539 45 9836 0036 KonbLo cTonopHoe Ring 1 -
50 223039 45 9422 1081 BuHT Screw 2 -
51 7549-1026222 45 3638 1773 Kopnyc Body 1 -

2.1-15



EE MM BELRAN

YcmaHoeka dsu2amertsi, cucmemMa cMa3Ku, MHeeMocmapmepHbli MyckK
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up

7547-3902090 K4C

11

14 15 16
I‘)—I

PucyHok 2.1.11 — YcTtaHoBKa nopgorpeBaTtensi Ha camocBane benA3-7547
Figure 2.1.11 — Mounting of start-up preheater on the dump truck BELAZ-7547

Ta6nuya 2.1.11 — NepeyeHb COOPOYHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.1.11 —List of assembly units and parts

Homep . Konuvectso
NO3MLMK O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 7548A1-1015010 45 3614 8379 LLnaHr coeguHUTENbHbIN Joint hose 1 --
2 252135 45 9816 6046 LWain6a 8T Washer 8T 5 -
3 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt M8x20 4 -
4 7548-1015828 45 3611 3839 MatpyGok Branch-pipe 1 -
5 236-1011296 45 6621 1267 Mpoknaaka Gasket 2 -
6 7548A1-1015829 45 3614 8361 MaTtpy6ok Branch-pipe 1 -
7 262543 45 9932 1303 Mpobka k3/8 Plug r 3/8 1 -
8 540A-1015010 45 3616 0012 LLnaHr coeauHUTENbHbLIN Joint hose 2 --
9 540A-1015819 45 3616 0017 Tpyba Pipe 1 -
10 TOPPO S25-40/971 45 3921 6943 XomyT Clamp 6 -
11 75211-1303370 45 3627 1296 XomyT Clamp 14 -
12 7548A-1015813 45 3614 7584 Tpyba Pipe 1 -
13 75211-1015798 45 3627 2421 KpaH ¢ natpybkamun B cbope Cock with branch pipes as set 1 -
14 75191-1015860 45 3633 2623 Matpy6ok Branch pipe 3 -

2.1-16




YcmaHoeka dsu2amertsi, cucmemMa cMa3Ku, MHeeMocmapmepHblii MyckK
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up
7547-3902090 K4C

lpodomxkeHue mabnuuybi 2.1.11
Continuation of Table 2.1.11

BELMAXR

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
15 027-032-30-2-3 25 3111 4106 Konbuo Ring 4 -
16 75211-1015800 45 3627 5304 KpaH My TOBBbIN Clutch cock 2 --
17 7547-1015880 45 3611 7414 MatpyGok Branch-pipe 2 -
18 7548A-1015065 45 3614 7585 Matpy6Gok Branch-pipe 1 -
19 75131-1015898 45 3644 7856 Mpoknaaka Gasket 1 -
20 75131-1015833 45 3644 7691 Mpoknapaka Gasket 1 -
21 201540 45 9346 1598 Bont M12x30 Bolt M12x30 8 -
22 252007 459811 1208 LWanba 12 Washer 12 4 -
23 252137 45 9816 6068 LWainba 12 OT Washer 12 OT 8 -
24 250514 45 9553 1059 laiika M12-6H Nut M12-6H 4 -
25 75406-1015700 45 3616 7857 KpoHwwTeiiH Bracket 1 -
26 75406-1015825 45 3616 5287 KpoHwwTeiiH Bracket 1 -
27 75303-1015926 45 3624 7112 Tpyb6a xxapoBasi Heat pipe 1 -
28 250508 45 9553 1054 [aiika M6-6H Nut M6-6H 7 -
29 252134 45 9816 6045 LWanba 6T Washer 6T 7 -
30 252037 459811 1255 LLan6a 6 Washer 6 7 -
31 201422 45 9346 1508 Bont M6x25 Bolt M6x25 6 -
32 MKAO-600 45 9115 2449 MoporpesaTtenb Heater 1 -
33 7547-1015798 45 3611 7413 KpaH ¢ natpybkamun B cbope Cock with branch pipes as set 1 --
34 75302-1015860 45 3621 0387 MatpyGok Branch pipe 1 -
35 250510 45 9553 1055 [aiika M8-6H Nut M8-6H 1 -
36 341025 45 9957 3028 LWnunbka M6x77 Pin M6x77 1 -
37 344622 45 3611 0722 Knammep Cleat 1 -
38 7547-1015814 45 3611 7410 Tpyba Pipe 1 -
39 530-1015818 45 3611 0003 LLnaHr coeguHUTENbHbIN Joint hose 7 -

2.1-17




EE N3 YcmaHoeka dguzamerns, cucmema cMa3Ku, THeeMocmapmepHbili nyck BELRARZX
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.1.12 — YcTaHoBka agBuratens KTA 19-C Ha camocBane benA3-75473
Figure 2.1.12 — Mounting of the engine KTA 19-C on the dump truck BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.1.12 — NepeyeHb COOPOUHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.1.12 — List of assembly units and parts

Homep . Konuvectso
noauumM 0603}Haqe}|-me Kog OKN HaumeHoBaHue cﬁopoqm';lx eavHul, peTtanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173

1 216300-36P 45 3922 1495 KpblinbyaTtka BeHTUNATOpa Fan impeller -- 1
2 75553-1308066 45 3637 6047 Iuck Disk - 2
3 258040 459871 1051 WnnuHT 3,2x25 Split-pin - 8
4 374625 45 9958 4104 larika M14 Nut - 8
5 252046 459811 1259 LWawnba 14 Washer -- 8
6 7548-1001428 45 3613 5439 Mpoknaaka Gasket -- 16
7 7548-1001432 45 3613 5440 Koxyx 3alunTHbIN Protective shroud - 4
8 7548-1001410 45 3613 5434 AmopTUn3aTop BEPXHUN Upper shock absorber -- 4
9 7548-1001420 45 3613 5436 AMOPTU3ATOP HKHWI Lower shock absorber --

10 343623 45 9957 8065 WrundT 18x28 Dowel - 4
11 252016 459811 1209 LWanba A14 Washer - 40
12 340407 45 9957 1274 Bont M14x120 Bolt - 8
13 7548-1001429 45 3613 6575 MNpoknagka Gasket - 8
14 202119 45 9346 1688 Bont M16x40 Bolt -- 3
15 252139 45 9816 6070 LWanba 16 OT Washer -- 8
16 250560 45 9553 1063 [anka M16 Nut -- 3
17 7548-1001006 45 3613 5409 Banka nepegHei onopbl AgBuraTtens Beam of the engine front sup- -- 1

port
18 75483-1001010 45 3613 8549 Banka nepegHei onopbl AgBuratens Beam of the engine front sup- -- 1
port

19 S-173-A 45 3921 2692 Bont Bolt - 6
20 S-603 45 3921 2693 LWanba Washer - 14

2.1-18



E=EMnAacx YcmaHoeka deuzamernsi, cucmemMa cMasKu, MHEEMOCMapmepHbIi Myck BELRAXN
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up
7547-3902090 K4C

lpodomxkeHue mabnuybi 2.1.12
Continuation of Table 2.1.12

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts i
Pos. No 7547 75473
21 75483-1001540 45 3613 8561 KpoHLTenH 3agHuii npaBbii Right rear bracket - 1
21 75483-1001541 45 3613 8562 KpoHLTenH 3agHuii nesbin Left rear bracket -- 1
22 KTA-19 C-600 PN- 45 6142 7208 [Osuratens Engine - 1
402/A
23 3053193 45 3921 2691 Bont Bolt - 8
24 7530-1001296 45 3624 1166 MnactuHa cTonopHas Locking plate - 3
25 340279 45 9957 1062 Bont Bolt - 6

PucyHok 2.1.13 — YcTaHOoBKa hunbTpa TOHKOM OYMCTKU Macna Ha camocBane benA3-75473
Figure 2.1.13 — Mounting of oil fine filter on the dump truck BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.1.13 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.1.13 —List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKIM HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt - 3
2 252136 45 9816 6067 LWaw6a 10 OT Washer - 3
3 250512 45 9553 1057 [anka M10 Nut - 3
4 75483-1017040 45 3613 8567 KpoHwwTeiH Bracket - 1
5 344765 459981 6782 Hunnens Nipple - 1
6 75483-1017420 45 3613 8570 MacnonpoBoa Oil pipe - 1
7 344622 45 3611 0722 Knammep Cleat - 2

2.1-19



EE MM BELRAN

YcmaHoeka dsu2amertsi, cucmemMa cMa3Ku, MHeeMocmapmepHbli MyckK
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up

7547-3902090 K4C

34
28
27
> 29
26
25/43
24
23—,
22 —1-©

PucyHok 2.1.14 — YcTtaHOBKa NycKkoBOro nogorpeBaTensi Ha camocBane benA3-75473
Figure 2.1.14 — Mounting of start-up preheater onto dump truck BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.1.14 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen

Table 2.1.14 — List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuUL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 252138 45 9816 6069 LWain6a 14 OT Washer 14 OT 4
2 201587 45 9346 1641 Bont M14x35 Bolt M14x35 4
3 7545-1015825 45 3637 5217 KpoHwwTeiiH Bracket 1
4 250514 45 9553 1059 [aiika M12-6H Nut M12-6H 4
5 252137 45 9816 6068 LWanba 12 OT Washer 12 OT 4
6 252045 459811 1258 LWanba 12 Washer 12 4
7 201540 45 9346 1598 Bont M12x30 Bolt M12x30 4
8 201420 45 9346 1506 Bont M6x20 Bolt M6x20 6
9 252037 459811 1255 Lan6a 6 Washer 6 6

2.1-20




Ycmanoeka aeuaamenﬂ, cucmema cMa3Ku, nHeeMocmapmeprla nyck

Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up

lpodomkeHue mabnuubi 2.1.14
Continuation of Table 2.1.14

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . KonuuecTteo
noanummn Oﬁoafuaqeluue Kog OKN HaumeHoBaHue cGopoqm‘;lx eauHuy, getanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 “o173

10 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 6T - 6
11 250508 45 9553 1054 [aiika M6-6H Nut M6-6H - 6
12 75303-1015926 45 3624 7112 Tpyb6a xxapoBasi Heat pipe - 1
13 MKO-600-1015008-A | 459115 2449 MNoporpesaTens Preheater -- 1
14 530-1015818 45 3611 0003 LLnaHr coeauHUTENbHbIN Connective hose -- 6
15 7545-1015806 45 3637 5222 Tpyba Pipe - 1
16 Nnc7-0 45 9930 0006 KpaH Cock - 1
17 262541 459932 1301 Mpobka Plug - 1
18 75211-1015798 45 3627 2421 KpaH ¢ natpy6kamu Cock with branch-pipes - 2
19 75191-1015860 453633 2623 | Matpy6ok Branch-pipe -

20 027-032-30-2-3 253111 4106 Konbuo Ring -

21 75211-1015800 45 3627 5304 KpaH mydTOBbBIN Coupling cock -

22 250512 45 9553 1057 [aiika M10-6H Nut M10-6H - 2
23 252136 45 9816 6067 LWan6a 10 OT Washer 10 OT - 2
24 7521-8609135 45 3627 0119 Ckoba Cramp - 2
25 200317 45 9326 1062 Bont M10x45 Bolt M10x45 - 2
26 754831-1015815 45 3611 2652 Tpyba Pipe - 1
27 75211-1303370 45 3627 1296 Xomyt Clamp - 14
28 BC11-0 45 9930 0076 Kpan Cock - 1
29 754831-1015806 45 3611 4181 Tpyba Pipe - 1
30 754831-1015854 45 3611 4276 LLnaHr coeauHUTENbHbIN Connective hose -- 1
31 344631 45 3611 0790 Knammep Cleat - 1
32 252135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 8 T - 1
33 * BonTt M8x16 Bolt M8x16 - 1
34 75553-1303280 453637 4196 | MaTpy6ok Branch-pipe - 2

*--[ocTynaet ¢ gsuratenem (supplied with the engine)

2.1-21




EE N3 YcmaHoeka dguzamerns, cucmema cMa3Ku, THeeMocmapmepHbili nyck BELRARZX
Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up

7547-3902090 K4C

2.1-22



EEMNn3 Cucmema numaHusi deuzamens BELNMAX
Engine fuel supply system
7547-3902090 K4C

2.2 CuctemMa nutTaHus gBuraTens
2.2 Engine fuel supply system

2.2-1



7547-3902090 K4C

Cucmema numaHusi dsuzamerns
Engine fuel supply system

BELNEXR

PucyHok 2.2.1 — YcTtaHOBKa Bo3ayLwwHoro ¢hunbTpa Ha camocBane benA3-7547

Figure 2.2.1 — Mounting of air filter on the dump truck BELAZ-7547

Ta6nuuya 2.2.1-- NMepeyeHb COOPOYHbIX €AMHUL U AeTaneun
Table 2.2.1 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
no3uuMn 0603‘Ha‘le‘HMe Kog OKI HaumeHoBaHue CGOPO“IH-HX eaguHuy, geTtanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts Toa7 7o173
1 540A-1018118 45 3616 3678 Mpoknaaka Gasket 6 -
2 7548D-1109590 45 3614 7815 Xomyt Clamp 2 -
3 252156 45 9816 6007 LWanba 101 Washer 101 6 —
4 250512 45 9553 1057 [aiika M10 Nut M10 8 —
5 7547-1109010-10 45 3611 4064 PUnbTP BO3AYLLHBIN Air filter 1 —
6 7548D-1109131 45 3614 7799 Mpoknapaka Gasket 2 —
7 7548D-1109120 45 3614 7816 KpoHwwTeiH Bracket 2 -
8 201456 45 9346 1522 BonTt M8x16 Bolt M8x16 2 -
9 252135 45 9816 6046 LWawn6a 8T Washer 8T 5 -
10 342515 45 9957 6002 Lan6a 8 Washer 8 8 -
11 250510 45 9553 1055 [aiika M8 Nut M8 3 —
12 201460 45 9346 1526 Bont M8x30 Bolt M8x30 2 —
13 201458 45 9346 1524 Bont M8x25 Bolt M8x25 1 —
14 7547-1109800 45 3611 2253 KpoHLwTenH Bracket 1 —
15 7548D-1109352 45 3614 7814 IexTa Band 1 -
16 7548-1109580 45 3613 5516 Xomyt Clamp 4 -
17 7548-1109319 45 3613 5508 LWnawHr Hose 2 -
18 7549-1109580 45 3638 1931 Xomyt Clamp 2 -
19 7513-1109248 45 3641 2776 LnaHr Hose 1 —

2.2-2




EEMNn3 Cucmema numaHusi deuzamens BELNMAX
Engine fuel supply system
7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuuybi 2.2.1
Continuation of Table 2.2.1

Homep . Kon-Bo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
20 7547-1109224 45 3611 2256 Tpy6onposoza Pipeline 1 —
21 7547-1109320 45 3611 7125 KpoHwwTeiiH Bracket 1 —
22 201540 45 9346 1598 Bont M12x30 Bolt M12x30 1 —
23 252045 459811 1258 LWan6a 12 Washer 12 2 —
24 252137 45 9816 6068 LWanba 12 OT Washer 12 OT 1 —
25 250514 45 9553 1059 [aiika M12 Nut M12 1 —
26 252046 459811 1259 LWanba 14 Washer 14 2 —
27 252138 45 9816 6069 LWanba 14 OT Washer 14 OT 2 —
28 201587 45 9346 1641 Bont M14x35 Bolt M14x35 2 —

2.2-3



7547-3902090 K4C

Cucmema numaHusi dsuzamerns
Engine fuel supply system

BELNEXR

PucyHok 2.2.2 — YcTtaHOBKa Bo3AayLwiHOro ¢ounbTpa Ha camocBane benA3-75473

Figure 2.2.2 — Mounting of air filter on the dump truck BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.2.2 -- NepeyeHb COOPOYHbIX €AUHMUL U feTanen
Table 2.2.2—List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuUL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 540A-1018118 45 3616 3678 Mpoknaaka Gasket — 6
2 7548D-1109590 45 3614 7815 Xomyt Clamp — 2
3 252156 45 9816 6007 LWawn6a 1011 Washer 10J1 — 4
4 250512 45 9553 1057 [aiika M10 Nut M10 — 4
5 7547-1109010-10 45 3611 4064 PUnbTP BO3AYLLHBIN Air filter — 1
6 7548D-1109131 45 3614 7799 MNpoknagka Gasket — 2
7 7548D-1109120 45 3614 7816 KpoHLTenH Bracket — 2
8 201454 45 9346 1520 BonTt M8x16 Bolt M8x16 — 2
9 252135 45 9816 6046 LWawn6a 8T Washer 8T — 4
10 342515 45 9957 6002 Lan6a 8 Washer 8 — 6
11 250510 45 9553 1055 [anka M8 Nut M8 — 2
12 201460 45 9346 1526 Bont M8x30 Bolt M8x30 — 2
13 125741* 45 3921 0081 XomyT 6 Clamp 6* — 1
14 3030515 45 3921 2505 Bo3sgywHbiin pykas 5,5/7* Hose 5,5/7* - 1
15 125742 45 3921 0082 XomyT Clamp 7,5* — 1
16 7549-1109580 45 3638 1931 Xomyt Clamp — 2
17 75125-1109248 45 3641 2244 LWnawHr Hose — 1
18 75483-1109224-10 | 45 3611 2755 Tpy6onposoa Pipeline - 1

2.2-4




EEMNn3 Cucmema numaHusi deuzamens BELNMAX
Engine fuel supply system
7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuuybi 2.2.2
Continuation of Table 2.2.2

Homep . Kon-Bo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473

19 OC®-65 45 7310 0014 [aTuynk 3acopeHHOCTH BO3- Sensor of air filters clogging — 1
OYLWHBbIX PUNLTPOB

20 7547-1109320 45 3611 7125 KpoHwTenH Bracket — 1
21 75474-1109120 45 3611 2754 KpoHwTeiH Bracket — 1
22 201540 45 9346 1598 Bont M12x30 Bolt M12x30 — 3
23 252007 459811 1208 LWan6a 12 Washer 12 — 5
24 252137 45 9816 6068 LWain6a 12 OT Washer 12 OT — 3
25 250514 45 9553 1059 laiika M12 Nut M12 — 3
26 252046 459811 1259 LWain6a 14 Washer 14 — 5
27 252138 45 9816 6069 LWanba 14 OT Washer 14 OT — 4
28 201587 45 9346 1641 Bont M14x35 Bolt M14x35 — 4
29 75474-1109178 45 3611 2750 MnacTuHa Plate — 1

* - noctaengetcs ¢ Asuratenem (supplied with the engine)

2.2-5



7547-3902090 K4C

Cucmema numaHusi dsuzamerns

Engine fuel supply system

PucyHok 2.2.3 — ®unbTp BO3AYLWHbLIN
Figure 2.2.3 — Air filter
Ta6nuuya 2.2.3 -- NMepeyeHb cOOPOYHbIX €AUHUL U AeTaneun
Table 2.2.3 —List of assembly units and parts

BELNEXR

Homep 06 . Kon-Bo

NO3MLMK O3Ha4yeHue Kog OKNM HaunmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen Q-ty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 7547-1109050 45 3611 2408 Kopnyc Bo3ayLwHoro unsTpa Body of air filter 1 1
2 75125-1109297 45 3641 3641 MNpoknagka Gasket 1 1
3 7548D-1109420 45 3614 7807 [HepxaTenb unbTpytoLLero Filtering element holder 1 1
anemeHTa

4 B4305MK-01* 45 3922 1313 OnemeHT hunbTpytoLLmniA Filtering element 1 1
4 AF 880* 45 3921 3119 3nemMeHT hunbTpytoLmnii Filtering element 1 1
5 342515 45 9957 6002 Wait6a 8T Washer 8T 12 12
6 250510 45 9553 1055 laiika M8-6H Nut M8-6H 12 12
7 224682 45 9462 1137 BuHT M8x16 Screw M8x16 12 12
8 75125-1109916 45 3641 3637 Mpoknagka ynnoTHUTENbHas Gasket 2 2
9 252017 459811 1210 LWawnba 16 Washer 16 1 1
10 250560 45 9553 1063 [anka M16-6H Nut M16-6H 1 1
11 B4305MK* 45 3922 1312 OnemMeHT hunbTpytoLmniA Filtering element 1 1
11 AF 899M* 45 3921 3118 OnemMeHT hunbTpytoLLmniA Filtering element 1 1
12 75125-1109670 453641 6778 Hepxatens Holder 1 1

* - B3anmo3sameHsiemble fetanu (interchangeable parts)

2.2-6




Cucmema numaHusi dsuzamens

Engine fuel su

ly system

BELMAXR

Ta6nuuya 2.2.4 -- NepeyeHb COOPOUHbIX €AUHULL U AeTanewn
Table 2.2.4—List of assembly units and parts

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.2.4 — YcTaHOBKa TON/IMBHOro 6aka 1 TonnMBonpoBoAoB Ha camocBane benA3-7547
Figure 2.2.4 — Mounting of fuel tank and fuel supply pipes on the dump truck BELAZ-7547

Homep . Kon-Bo
noanummn 0603-Haqe-HMe Kog OKIN HaumeHoBaHue CGOpO‘IH‘bIX eouHul, oetaneun Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts e o173
1 548A-1104516-10 45 3614 2067 Tpy6ka oTBOAa TONNMMBA Pipe for fuel output 1 —
2 548A-1104500-20 45 3614 2342 Tpy6ka cnvea Tonnuea Pipe for drain of fuel 1 —
3 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt M8x20 1 —
4 344614 45 3611 0718 Knammep Cleat 2 —
5 315412 45 3625 1966 Knammep Cleat 1 —
6 252005 45 9811 1206 Wai6a 8 Washer 8 3 —
7 252135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 8T 3 —
8 250510 45 9553 1055 [anka M8 Nut M8 1 —
9 548A-1104696-01 45 3614 2269 Mpoknaaka Gasket 1 —
10 250512* 45 9553 1057 [anka M10 Nut M10 1 —
11 252136* 45 9816 6067 Wait6a 10 OT Washer 10 OT 4 —
12 548A-1104928 45 3614 2495 Pblyar kopoTkui Short lever 1 —
13 548A-1104694-01 45 3614 2267 Mpoknaaka Gasket 1 —
14 75485-1104557** 45 3613 7529 TonnveonpoBoA k uUnbTpy Fuel supply pipeline to filter 1 —
14 75485-1104558 45 3613 7553 TonnuBonpoBog K punbTpy Fuel supply pipeline to filter 1 —
15 379652 45 9981 8687 YronbHuk Knee-piece 1 —
16 540A-1018132** 45 3616 0040 BonT NOBOpPOTHOrO yromnbHMKa Bolt of turn knee-piece 1 —
17 540-2917144** 45 3613 1418 Mpoknaaka Gasket 2 —
18 201420 45 9346 1506 Bont M6x20 Bolt M6x20 5 —
19 252134 45 9816 6045 Waitba 6T Washer 6T 6 —

2.2-7




EEMNn3 Cucmema numaHusi deuzamernsi BELMAX
Engine fuel supply system

7547-3902090 K4C

lpodomxkeHue mabnuuybl 2.2.4
Continuation of Table 2.2.4

Homep . Kon-Bo
nosuun O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
20 252004 459811 1205 LWanba 6 Washer 6 6 -
21 344428* 459871 1517 Xomyt 60 Clamp 55 2 -
22 548A-1104120- 45 3614 2059 Tpy6ka nogBoga Tonnuea Pipe of fuel supply 1 —
10**
23 379497** 459981 8543 Hunnenb Nipple 1 —
24 540-3509276 45 3613 1846 LUnaHr coeaquHUTENbHBIN Joint hose 1 —
25 TORRO S16- 45 3921 7116 Xomyt Clamp 2 -
27/1271
26 540-1303067 45 3613 0521 LLnaHr coeauHUTENbHbIN Joint hose 2 —
27 344429 459871 1519 XomyT 70 B c6ope Clamp 70 1 —
28 TORRO S12- 45 3912 0120 Xomyt Clamp 4 -
22/971
29 540A-3506988 45 3616 1455 Bknapbiww Insert 1 —
30 7523-1104525 45 3637 0028 Tpybka oTBOAA TOMNVMBA NPO- Intermediate pipe of fuel 1 —
MeXyTo4Has output
31 7523-1104550 45 3637 0025 TonnvBonpoBoA NPOMeXy- Intermediate fuel supply 1 —
TOYHBbIN pipeline
32 344757 459981 6763 Hunnenb Nipple 1 -
33 7523-1104562 45 3637 0018 TonnuBonpoBog OT Hacoca Fuel supply pipeline from 1 —
pump
34 344770 459981 6795 Hunnenb Nipple 1 —
35 250508 45 9553 1054 [anka M6 Nut M6 1 -
36 379198 45 3625 1979 Knsmmep Cleat 8 -
37 540A-1104519-01 45 3616 0970 Mpoknaaka Gasket 9 -
38 341025 45 9957 3028 Wnunbka M6x77 Pin 1 —
39 7523-1104560 45 3637 0023 Tpybka oTBOAA TOMNVMBA Pipe for fuel output 1 —
40 7523-1104520 45 3637 0024 Tpybka cnuea Tonnvea Pipe for drain of fuel 1 —
41 344503 459981 6408 YronbHuk k 1/8" Knee-piece k 1/8" 1 —
42 344525 459981 6464 YronbHuk k 1/4" Knee-piece k 1/4" 1 —
43 379659 45 9981 8690 YronbHuk k 1/2" Knee-piece k 1/2" 1 —
44 7523-1104420 45 3637 0017 TonnuBonposog Fuel supply pipeline 1 —
45 540-2917139 45 3613 1417 BonT 3axumHon M20x42 Pressing bolt 2 —
46 025-030-30-2-3 25 3111 4105 Konbuo Ring 4 -
a7 75481-1133010 45 3614 7094 Hacoc py4Hon Manual pump 1 —_
48 75483-1101010 45 3613 8749 Bak TonnveHbIN Fuel tank 1 —
49 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 3 —
50 7523-1113052 45 3637 0036 KpOHLWTENH TonnneBonpokayu- The bracket of fuel transfer 1 —_
BaloLero Hacoca pump
51 250562 45 9951 4069 laiika M18 Nut M18 10 —
52 252140 459816 6071 Wait6a 18 OT Washer 18 OT 10 —
53 252018 459811 1211 LWait6a 18 Washer 18 20 —
54 376128 45 9958 6223 LWait6a 19 Washer 19 24 —
55 202172 45 9951 1448 Bont M18x55 Bolt M18x55 10 -
56 200275 45 9326 1032 BonTt M8x80 Bolt M8x80 1 -
57 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 4 _

* - 1 wT. noctynaet ¢ Asuratenem (one piece is supplied with the engine)
** . gapuaHT ¢ K[ (version with coolant preheater)

2.2-8



Engine fuel su

Ta6nuuya 2.2.5-- NepeyeHb COOPOUHBLIX €AUHMUL U fAeTanen
Table 2.2.5—-List of assembly units and parts

Cucmema numaHusi dsuzamens
ly system

PucyHok 2.2.5 — Bak TonnueHbIM camocBana BenA3-7547
Figure 2.2.5 — Fuel tank on the dump truck BELAZ-7547

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 75481-1101012 45 3614 5792 Kopnyc TonnusHoro 6aka Fuel tank body 1 -
2 200-3806026 45 3414 1511 Mpoknapaka Gasket 1 -
3 252133 45 9816 6044 LWawnba 5T Washer 5T 5 -
4 220077 459432 1079 BunT B M5x10 Screw B M5x10 5 -
5 56.3827010 45 7311 1284 [aTynk ypoBHS Tonnvea Sensor of fuel level 1 -
6 201457 45 9346 1523 Bont M8x22 Bolt M8x22 6 -
7 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8T 6 -
8 75483-1104470 45 3613 8751 Tpyba BcacbiBatoLLas Suction pipe 1 -
9 540A-3519190-01 45 3616 5223 CanyH Breather 1 -
10 540A-3519202 45 3616 3427 Kpbiwwka Cover 1 -
11 [165-1002294 47 5341 5717 3nemeHT hunbTpyoLWuiA Filtering element 1 -
12 540A-3519192 45 3616 3421 Kopnyc Body 1 -
13 549A-1101264 45 3619 0005 Mpo6ka cnuBHOro kpaHa Plug of drain cock 1 -
14 344975 00 3497 5000 Konbuo ¥Y-125x120-3 Ring ¥Y-125x120-3 1 -

2.2-9




EEMNn3 Cucmema numaHusi deuzamernsi BELMAX
Engine fuel supply system

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.2.6 — YcTaHOBKa TONJIMBHOTO 6aka M TonnMBonpoBoAoB Ha camocBarne benA3-75473
Figure 2.2.6 — Mounting of fuel tank and fuel supply pipes on the dump truck BELAZ-75473

Tab6nuuya 2.2.6 -- NMepeyeHb cOOPOYHbIX €AUHUL U AeTaneun
Table 2.2.6 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noauuM Oﬁoafuaqeluue Kog OKN HaumeHoBaHue cGOpO'-IHI-:IX eauHul, peTtanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 o173

1 75553-1104294 45 3637 4199 MepexoaHuk 7/8"-14UNF-2A Adapter 7/8"-14UNF-2A - 1
2 AS 10026 SS* 45 3921 0088 LWnanr Hose - 1
3 754831-1104576 45 3613 9900 Tonnveonposof Fuel supply pipeline - 1
4 AS 8023 SS* 45 3921 0089 LWnanr Hose - 1
5 75483-1104516 45 3613 8578 Tpybka Pipe - 1
6 75553-1104295 45 3637 4200 MepexoaHuk 3/4"-16UNF-2A Adapter 3/4"-16UNF-2A - 1
7 754831-1104630 45 3613 9901 Tonnueonposog Fuel supply pipeline - 1
8 379652 45 9981 8687 YronbHuK Knee-piece - 3
9 7555-1138010 45 3637 1897 O6orpeBatenb Tonnvea Fuel warmer - 1
10 250514 45 9553 1059 laiika M12 Nut M12 - 4
11 252137 459816 6068 Waitba 12 OT Washer 12 OT - 4
12 252007 459811 1208 Waitba 12 Washer 12 - 8
13 201540 45 9346 1598 Bont M12x30 Bolt M12x30 - 4
14 252135 45 9816 6046 LWawn6a 8T Washer 8T - 1
15 252005 459811 1206 Lan6a 8 Washer 8 - 1
16 540A-1104519-01 45 3616 0970 Mpoknaaka Gasket - 12
17 379169 45 3414 3607 Knsmmep Cleat - 12
18 341025 45 9957 3028 Wnunbka M6x77 Pin M6x77 - 1
19 250508 45 9553 1054 laiika M6 Nut M6 - 1
20 201420 45 9346 1506 Bont M6x20 Bolt M6x20 - 10
21 252134 45 9816 6045 Wait6a 6T Washer 6T - 13
22 252004 459811 1205 LWanba 6 Washer 6 - 13
23 344757 459981 6763 Hunnenb Nipple - 4
24 75483-1104562 45 3613 8581 TonnuBonposog Fuel supply pipeline -

25 75483-1104525 45 3613 8579 Tpy6bka Pipe - 1

2.2-10



lpodomkeHue mabnuuybl 2.2.6
Continuation of Table 2.2.6

Cucmema numaHusi dsuzamens

Engine fuel supply system

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
26 75483-1104560 45 3613 8580 Tpyba Pipe - 1
27 7523-1104420 45 3637 0017 TonnuBonposog Fuel supply pipeline - 1
28 379659 45 9981 8690 YronbHuk Knee-piece - 1
29 540-2917139 45 3613 1417 BonT 3axumHon M20x42 Pressure bolt - 2
30 025-030-30-2-3 253111 4105 KonbLo ynnoTHuTensHoe Sealing ring - 4
31 201493 45 9346 1555 Bont M10x16 Bolt M10x16 - 3
32 252136 45 9816 6067 Wai6a 10 OT Washer 10 OT - 3
33 7523-1113052 45 3637 0036 KpoHwwTenH Bracket - 1
34 75483-1104550 45 3613 8585 TonnuBonposog Fuel supply pipeline - 1
35 75483-1101010 45 3613 8749 Bak TonnueHbIV B cbope Fuel tank - 1
36 75481-1133010 45 3614 7094 Hacoc pyl-lHoﬁ TONnUBONpPOKa- Manual fuel transfer pump - 1
YnBatoLLuii
37 250562 45 9951 4069 laiika M18 Nut M18 - 10
38 376128 45 9958 6223 LWawnba 19 Washer 19 - 24
39 252140 45 9816 6071 LWain6a 18 OT Washer 18 OT - 10
40 252018 459811 1211 LWawnba 18 Washer 18 - 20
41 202172 45 9951 1448 Bont M18x55 Bolt M18x55 - 10
42 754831-1138070 45 3613 9895 KpoHLwuTeiH Bracket - 1
43 262541 459932 1301 Mpo6ka KI™ 1/8" Plug KI" 1/8" - 1
44 344525 45 9981 6464 YronbHuK Knee-piece - 1
45 549-2105543 45 3619 7526 XOMYT 9NeKTPOMOHTAXHbIN Clamp - 4
46 754831-1104121 45 3611 4273 Tpy6ka nogsoga Tonnuea Pipe of fuel supply - 1
47 754831-1104120 45 3611 4274 Tpy6ka nogsoga Tonnuea Pipe of fuel supply - 1
48 7421-1104590 45 3632 1447 Tonnueonposog MK Pipeline - 1
49 540A-1018132 45 3616 0040 BonT 3axumHon M12x25 Clamping bolt - 1
50 540-2917144 45 3613 1418 MNpoknagka Gasket -- 4
51 344770 459981 6795 Hunnens Nipple - 1

* - noctynaeTt c gpuratenem (supplied with the engine)

2.2-11




EE N3 Cucmema numaHusi deuzamensi BELRMX
Engine fuel supply system
7547-3902090 KAjC
PucyHok 2.2.7 — Bak TonnuBHbIN camocBana benA3-75473
Figure 2.2.7 — Fuel tank on the dump truck BELAZ-75473
Tab6nuuya 2.2.7 -- NMepeyeHb cOOPOYHbIX €AUHUL U AeTaneun
Table 2.2.7—List of assembly units and parts
Homep 06 . Kon-Bo
NO3MLMK O3Ha4yeHue Kog OKNM HaunmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

1 75481-1101012 45 3614 5792 Kopnyc TonnueHoro 6aka Fuel tank body - 1
2 200-3806026 45 3414 1511 MNpoknagka Gasket -- 1
3 252133 45 9816 6044 Wai6a 5T Washer 5T - 5
4 220077 45 9432 1079 BunT B M5x10 Screw B M5x10 - 5
5 56.3827010 45 7311 1284 [aTuyunk ypoBHsi TONnmBa Sensor of fuel level - 1
6 201457 45 9346 1523 BonTt M8x22 Bolt M8x22 - 6
7 252135 45 9816 6046 LWawn6a 8T Washer 8T - 6
8 75483-1104470 45 3613 8751 Tpyba BcacbiBatoLLas Suction pipe - 1
9 540A-3519190-01 45 3616 5223 CanyH Breather - 1
10 540A-3519202 45 3616 3427 Kpblluka Cover - 1
11 [065-1002294 47 5341 5717 OnemMeHT hunbTpytoLLmniA Filtering element - 1
12 540A-3519192 45 3616 3421 Kopnyc Body - 1
13 549A-1101264 45 3619 0005 Mpo6bka cnuBHOro kpaHa Plug of drain cock - 1
14 344975 00 3497 5000 Konbuo ¥Y-125x120-3 Ring Y-125x120-3 - 1

2.2-12




Cucmema numaHusi dsuzamens
Engine fuel supply system

BELMAXR

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.2.8 — O6orpeBaTtenb Tonnuea ¢ ¢ounbTpoMm camocBana benA3-75473

Figure 2.2.8 — Heater of fuel with filter on the dump truck BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.2.8 -- NepeyeHb COOPOYHBLIX €AUHMUL U fAeTanen
Table 2.2.8—List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
NO3MLNN O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 7555-1138012 45 3637 3304 OGorpeBatenb Tonnmea c Fuel warmer with filter — 1
dpunbTpom B cbope

2 262543 45 9932 1303 Mpo6ka kr3/8" Plug kr3/8" — 3

7555-1138062 45 3637 3308 CTepxeHb ¢ (hMKCaTopom B Rod with latch — 1

cbope

4 7555-1138064 45 3637 3309 CTrepxeHb Rod — 1
5 540-8402532 45 3613 3034 MpyuHa Spring - 1
6 540-1704156 45 3613 0906 dukcaTop Latch — 1
7 540-1704151 45 3613 0904 Wrndpt Dowel — 1
8 540-1704158 45 3613 0907 MpyxuHa Spring - 1
9 120-130-58-2-2 253111 3372 Konbuo Ring — 1
10 7512-1138052 45 3541 0490 Kpbiwka Cover — 1
11 341003 45 9957 3002 Wnunbka Pin — 4
12 251514 45 9552 1906 [anka M10 Nut M10 — 4
13 540-2917144 45 3613 1418 Mpoknaaka Gasket — 1
14 344361 45 9981 6002 Mpobka Plug — 1
15 7555-1138060 45 3637 3307 DunNbTp TONNUBHBIN B cGope Fuel filter — 1
16 540-1704145 45 3613 0902 Konbuo ctonopHoe Locking ring — 1
17 540-1704139 45 3613 0897 LWai6a sawmTHas Protective washer — 2
18 7555-1716110 45 3637 6477 DunbTPO3aNEMEHT Filtering element — 27
19 540-1704147-10 45 3613 0903 LLlan6a npomexyToyHas Intermediate washer — 26

2.2-13




EEMmEc3 BELNEXR

Cucmema numaHusi dsuzamerns
Engine fuel supply system

7547-3902090 K4C

40
JiT 64
2 [
&
PucyHok 2.2.9 — NMpuBoa ynpaBneHusa nogayen tonnuesa camocBana 6enA3-7547
Figure 2.2.9 — Control drive of fuel supply of dump truck BELAZ-7547
Ta6nwuua 2.2.9 -- NepevyeHb COOPOUHBIX €ANHUL M AeTanen
Table 2.2.9—List of assembly units and parts
Homep . Kon-Bo
nouuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 260035 45 9862 1036 Marneu 8x28 Pin 8x28 1 —
2 252005 459811 1206 LWait6a 8 Washer 8 12 —
3 258039 459871 1050 LWnnuHT 3.2x20 Split-pin 3.2x20 4 —
4 252007 459811 1208 LWain6a 12 Washer 12 4 —
5 525-1108029-10 45 3611 0013 Bunka Fork 1 —
6 7545-1108071 45 3637 4445 Pobiyar Lever 1 —
7 258053 459871 1067 LWnnuHT 4x25 Split-pin 4x25 2 -
8 7545-1108044 45 3637 4443 Ocb Axle 1 —
9 75481-1108650 45 3614 7048 KpoHLTeitH Bracket 1 —
10 250510 45 9553 1055 laiika M8 Nut M8 15 —
11 260033 45 9862 1034 Maneu 8x22 Pin 8x22 1 —
12 250511 45 9553 1056 laiika M8 Nut M8 1 —
13 7519-1108130-10 45 3633 2627 Tara Link 1 —

2.2-14




lpodomkeHue mabnuuybi 2.2.9
Continuation of Table 2.2.9

Cucmema numaHusi dsuzamens

Engine fuel supply system

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
14 500-1108138 45 3416 0251 HakoHe4Huk End tip 1 —
15 7521-6601132 45 3627 1185 Maney Pin 3 —
16 252004 459811 1205 LWanba 6 Washer 6 7 —
17 258012 459871 1016 WnnuHT 2x12 Split-pin 2x12 4 —
18 252134 45 9816 6045 Wait6a 6T Washer 6T 8 —
19 250508 45 9553 1054 laiika M6 Nut M6 3 —
20 252037 45 9811 1255 Wai6a 6 Washer 6 6 —
21 75481-1108276 45 3614 5864 MnactuHa Plate 2 —
22 74211-1108298 45 3632 3934 [LepxaTtenb Holder 3 —
23 220077 45 9432 1079 BuHT M5x10 Screw M5x10 3 —
24 7548A-1108220 45 3614 8154 Tara Link 1 —
25 75481-1108113 45 3614 7043 Btynka Bushing 1 —
26 252020 459811 1213 Waitba 22 Washer 22 1 —
27 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt M8x20 10 —
28 252135 45 9816 6046 Wait6a 8T Washer 8T 12 —
29 7548A-1108170 45 3614 7534 KpoHLwTeiH Bracket 1 —
30 100-3570210 45 9135 0636 LnnuHap nHeBMaTuyeckui Pneumatic cylinder 1 —
31 201460 45 9346 1526 BonTt M8x30 Bolt M8x30 2 —
32 010-014-25-2-3 25 3111 4057 Konbuo Ring 1 —
33 74211-1108216 45 3632 3928 Kpbiwwka Cover 1 —
34 342255 45 9957 4010 [anka M12x1.5 Nut M12x1.5 1 —
35 252137 45 9816 6068 Waitba 12 Washer 12 4 —
36 250514 45 9553 1059 larika M12 Nut M12 2 —
37 344441 459981 6471 YronbHuK Knee-piece 1 -
38 379277 45 9981 8425 MydTa koHycHas Tapered clutch 6 —
39 401120 45 9984 8200 [anka HaknaHas M12x1.25 Captive nut M12x1.25 6 —
40 548A-1104696-01 45 3614 2269 Mpoknaaka Gasket 8 —
41 315412 45 3625 1966 Knsammep Cleat 2 —
42 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 4 —
43 7548A-1108326 45 3614 7538 Craxka Clamp 1 —
44 252006 45 9811 1207 LWait6a 10 Washer 10 1 —
45 252136 45 9816 6067 LWait6a 10 Washer 10 2 —
46 75483-1108277 45 3613 8594 MnactuHa Plate 1 —
47 540-1115043 45 3613 0319 MpyxuHa oTTsHKHAsA Spring 1 —
48 344773 45 9981 6803 Wryuep Connection pipe 1 —
49 314612 45 9981 3364 Hunnenb Nipple 2 —
50 7548A-1108504-10 | 45 3614 8552 Tpy6onposoa Pipeline 1 —
51 7548A-1108393 45 3614 8149 Pykas Hose 1 —
52 TORRO S12- 45 3912 0120 XomyT Clamp 4 —
22/971
53 7548A-1108480 45 3614 8150 Tpy6onposoa Pipeline 1 —
54 344761 459981 6772 Hunnenb Nipple 2 —
55 7547-1108500-10 45 3611 7217 Tpybonposoa Pipeline 1 —
56 74211-1108391 45 3632 4182 LLnaHr coeauHUTENbHbIN Joint hose 1 —
57 75481-1108210 45 3614 4788 Tpoc ocTaHoBa ABuraTensi Engine shutdown rope 1 —
58 344750 45 9981 6746 Hunnens Nipple 1 —
59 75481-1108480 45 3614 7071 Tpy6onposoa Pipeline 1 -
60 75481-1108504 45 3614 5739 Tpy6onposoa Pipeline 2 -
61 008-011-19-2-3 25 3111 6646 Konbuo Ring 4 —
62 540-1303067 45 3613 0521 LLnaHr coeaquHUTENbHBLIN Joint hose 1 —
63 75481-1108500-10 | 45 3614 5740 Tpybonposoa Pipeline 1 —
64 315407 45 3414 3495 Knamvep Cleat 4 —

2.2-15




= E N Cucmema numanusi deuzamens BELAXN
Engine fuel supply system

7547-3902090 KAjC

lpodomkeHue mabnuuybi 2.2.9

Continuation of Table 2.2.9

Homep . Kon-Bo
nosuun Oﬁoza-Haqe-HMe Kog OKI HaumeHoBaHue CGOPO“IH-HX eaguHuy, getanen Q-ty per BELAZ
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473

65 402717 45 9984 8445 YronbHuk Knee-piece 1 —
66 74211-1108390 45 3632 4026 LLnaHr coequHUTENBHBIN Joint hose 1 —
67 K3M-18 45 7518 0026 KnanaH anekTpomMarHuTHbI Electromagnetic valve 1 —
68 344503 45 9981 6408 YronbHuK Knee-piece 1 —
69 344771 459981 6798 Hunnens Nipple 1 —
70 250513 45 9951 4002 laika M10 Nut M10 1 —
71 549-1108498 45 3619 7552 LLlan6a cneunansHas Special washer 2 —
72 008-012-25-2-3 25 3111 4055 Konbuo Ring 1 —
73 100-3570110 45 9135 6383 LinnuHap nHeBMaTuyeckui Pneumatic cylinder 1 —
74 252045 459811 1258 LWawnba 12 Washer 12 2 -
75 75404-1108272 45 3616 6282 Pobivar Lever 1 -
76 75404-1108260 45 3616 6281 Pobivar Lever 1 -
77 75481-1108044 45 3514 4961 Ocb Axle 1 —
78 7420-1108548 45 3629 0847 Ocb Axle 1 —
79 250512 45 9553 1057 laika M10 Nut M10 1 —
80 75406-1108200 45 3616 5301 KpoHwTenH Bracket 1 —
81 74211-1108220 45 3632 3929 Tara octaHoBa ABuraTens Link of the engine shutdown 1 —
82 7548A-1108082 45 3614 6267 KpoHwwTeiH Bracket 1 -
83 549-2105544 45 3619 7527 XOMYT 3MEeKTPOMOHTaXHbIN Wiring clamp 2 —
84 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 1 -
85 201469 45 9346 1533 BonTt M8x55 Bolt M8x55 2 -
86 540A-3506989 45 3616 1498 Bknagpiiu Insert 2 —
87 7548A-1108150 45 3614 7535 KpoHwTenH Bracket 1 —
88 201549 45 9346 1605 Bont M12x55 Bolt M12x55 1 —
89 201538 45 9346 1596 Bont M12x25 Bolt M12x55 1 —
90 344222 459981 1664 TpoWHuK Tee 1 -
91 014-018-25-2-3 25 3111 4062 Konbuo Ring 1 -
92 250561 45 9553 1064 [anka M16 Nut M16 1 -
93 375960 45 9958 6179 LWanba Washer 1 -
94 75211-6603724 45 3627 1229 Ckoba Buckle 2 —
95 201424 459346 1510 Bont M6x30 Bolt M6x30 2 —
96 7547-1108510 45 3611 7218 Tpybonposoa Pipeline 1 —
97 250640 45 9553 1268 laika M20 Nut M20 1 —
98 252019 459812 1212 LWan6a A20 Washer A20 1 -
99 344544 459981 6513 TpoWHuK Tee 1 -
100 315406 45 3414 3493 Knsmmep Cleat 3 -

2.2-16




Cucmema numaHusi dsuzamens
Engine fuel supply system

BELMAXR

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.2.10 — Neganb npuBoaa nogayv TonnuBa, KranaH NHeBMaTU4eCKUM
M UX ycTaHOBKa Ha camocBane benA3-7547
Figure 2.2.10 — Pedal drive of fuel supply, pneumatic valve and their mounting on dump truck BELAZ-7547

Ta6nuuya 2.2.10 -- NepevyeHb COOPOYUHLIX eAUHUL, U AeTanen
Table 2.2.10—List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noanummn 0603-Haqe-Hue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poqm‘;|x eauHuL, getanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
1 201457 45 9346 1523 BonTt M8x22 Bolt M8x20 2 —
2 252005 45 9811 1206 Wai6a 8 Washer 8 2 —
3 252135 45 9816 6046 Wait6a 8T Washer 8T 2 —
4 250510 45 9553 1055 laiika M8 Nut M8 2 —
5 549b6-1108280 45 3619 0786 PykosiTka py4HOI nogaym To- Handle of manual fuel 1 —
nnvBa B cbope supply

540-1108286 45 3613 0261 KpoHwTenH Bracket 1 —

7 540-1108279 45 3613 0257 LLlain6a acGectoBas puKLM- Washer 2 —
OHHas

540-1108284 45 3613 0260 LLanba cdacoHHas Washer 1 —

501-3507084 45 3414 1200 MpyxuHa Spring 1 -
10 374542 45 9958 4075 laiika Nut 2 —
11 549b-1108290 45 3619 0787 PykosiTka Handle 1 —
12 540-8101050 11 0000 0385 LWapuk Ball 1 —
13 75125-1108258 45 3641 1548 Crskka Clamp 1 —
14 500-1108138 45 3416 0251 HakoHeuHuk B cbope End tip 2 —
15 500-1108140 45 3921 0027 HakoHe4Huk End tip 2 —
16 500-1108148-01 45 3921 0032 Maney Pin 2 —
17 500-1108146 45 3921 0031 MpyuHa Spring 2 -

2.2-17




= E X Cucmema numaHusi deuzamernsi BELRMX
Engine fuel supply system

7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuuybi 2.2.10

Continuation of Table 2.2.10

Homep . Kon-Bo
nosuun O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
18 500-1108142 45 3921 0028 Cyxapb HaKOHeYHuKa TSrv Block 2 —
19 500-1108144 45 3921 0030 Mpo6bka Plug 2 -
20 258003 45 9871 1067 WnAvHT Split-pin 2 -
21 75481-1108450 45 3614 4794 MexaHu3m TonkarwLimin B Pushing device 1 —
cbope
22 75481-1108452 45 3614 4795 Tpy6a TonkaTtens Tube of pusher 1 —
23 75481-1108472 45 3614 4798 Tara Tonkatens Link of pusher 1 —
24 74212-1108011 45 3632 4994 Mepanb Pedal 1 -
25 7548A-1108057 45 3614 8554 Btynka Bushing 1 -
26 260039 45 9862 1040 Manev 8x38 Pin 8x38 1 —
27 258039 45 9871 1050 WnnuHT 3.2x20 Split-pin 3.2x20 1 —
28 201458 45 9346 1524 Bont M8x25 Bolt M8x25 1 —
29 7547-1108160 45 3611 6642 KpoHLTenH Bracket 1 —
30 7545-1108900 45 3637 7217 KnanaH nHeBMaTuyeckuii B Pneumatic valve 1 —
cbope

31 7548A-1108308 45 3614 8543 Brtynka Bushing 1 —
32 260050 45 9862 1051 Manev 8x80 Pin 8x80 1 —
33 7512-3514478 45 3641 6054 MpyxuHa Spring 1 —

2.2-18




PucyHok 2.2.11 — KnanaH nHeBMaTuieckuu camocBana benA3-7547
Figure 2.2.11 — Pneumatic valve of dump truck BELAZ-7547

Cucmema numaHusi dsuzamens

Engine fuel su

Ta6nuuya 2.2.11 -- NepevyeHb COOPOYUHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.2.11 —List of assembly units and parts

ly system

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo

noanumMmn 0603-Haqe-Hue Kog OKIN HaumeHoBaHue c6opoqm‘:|x eauHuL, getanen oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
1 7545-1108922 45 3637 7223 Yexon Shroud 1 —
2 7545-1108914 45 3637 7221 Tonkatenb Pusher 1 -
3 344794 45 9957 4123 lavika M24x1.5 Nut M24x1.5 1 —
4 7545-1108908 45 3637 7219 Kpblwka knanaxa Cover of valve 1 —
5 020-025-30-2-2 253111 3101 Konbuo Ring 1 —
6 7545-1108940 45 3637 7226 KnanaH nepBu4HbI B cbope Primary valve 1 —
7 7545-1108946 45 3637 7228 MopLieHb Piston 1 —
8 1-016-2 25 3121 0005 ManxeTta Cup 1 —
9 7545-1108949 45 3637 7229 'vnb3a knanaHa NepBUYHOrO Sleeve of primary valve 1 —
10 7545-1108952 45 3637 7231 KnanaH BnyckHom Inlet valve 1 -
11 7545-1108974 45 3637 7235 ek Disk 1 —

2.2-19




= E N Cucmema numanusi deuzamens BELAXN
Engine fuel supply system

7547-3902090 KAjC

lpodomxkeHue mabnuuybr 2.2.11

Continuation of Table 2.2.11

Homep . Kon-Bo
nosuun O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473

12 9000.25.46.855 45 3921 2933 Waii6a 3.65.016 Washer 3.65I.016 1 —
13 9000.25.08.904 45 3921 2931 BuHT M3x5 Screw M3x5 1 —
14 7545-1108966-10 | 45 3634 0706 MpyxuHa Spring 1 —
15 7545-1108958 45 3637 7233 [wnck onopHbIn Retaining disk 1 —
16 7545-1108954 45 3637 7232 KnanaH BTOpWYHbIN Secondary valve 1 —_
17 7545-1108976 45 3637 7236 Konbuo Ring 1 —
18 7545-1108984 45 3637 7239 Konbuo ctonopHoe Locking ring 2 —
19 7545-1108948 45 3637 7230 Mnb3a Sleeve 1 —
20 012-016-25-2-2 25 3111 3059 Konbuo Ring 1 -
21 7545-1108942 45 3637 7227 Kopnyc knanaHa nepBu4Horo Body of primary valve 1 —
22 1-050-2 25 3121 0006 ManxeTta Cup 1 —
23 7545-1108926 45 3637 7224 Konbuo Ring 1 -
24 7545-1108912 45 3637 7220 MopLueHb Piston 1 —
25 7545-1108928 45 3637 7225 Mpoknaaka Gasket 4 —
26 7545-1108918-10 45 3634 0703 MpyxuHa Spring 1 —
27 058-063-30-2-2 253111 3123 KonbLo Ring 1 —
28 7545-1108904 45 3637 7218 Kopnyc knanaHa Valve body 1 —
29 9000.25.46.859 45 3921 2932 Waii6a 6.65.019 Washer 6.65I.019 6 —
30 9000.25.00.320 45 3921 2930 BuHT M6X12 Screw M6x12 6 —
31 7545-1108988 45 3637 7241 3nemeHT hunbTpyoLWuiA Filtering element 2 —
32 7545-1108986 45 3637 7240 Cetka Grid 1 -

2.2-20




Cucmema numaHusi dsuzamens
Engine fuel supply system

BELMAXR

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.2.12 — NMpuBopa ynpaBneHus nogaven Tonnmea camocBana benA3-75473
Figure 2.2.12 — Control drive of fuel supply of dump truck BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.2.12 -- NepevyeHb c60POYHLIX AUHUL, U AeTanen
Table 2.2.12 —List of assembly units and parts

Homep 06 . Kon-Bo

NO3MLNN O3Ha4eHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun Q-ty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt M8x20 — 8
2 252005 459811 1206 Lanba 8 Washer 8 — 11
3 252135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 8T — 11
4 250510 45 9553 1055 [anka M8 Nut M8 — 4
5 540-1108286 45 3613 0261 KpoHwwTeiH Bracket — 1
6 540-1108279 45 3613 0257 LWanba Washer — 2
7 540-1108284 45 3613 0260 LWanba Washer — 2
8 501-3507084 45 3414 1200 MpyxuHa Spring - 1
9 374542 45 9958 4075 [avika Nut — 2
10 549b6-1108280 45 3619 0786 PykosiTka B cbope Handle — 1
11 549b6-1108290 45 3619 0787 PykosTka Handle — 1
12 540-8101050 11 0000 0385 LWapwk Ball — 1
13 75481-1108450 45 3614 4794 MexaHu3m TonkarwLimi B Pushing device — 1
cbope

14 75481-1108452 45 3614 4795 Tpyba Tonkatens Tube of pusher — 1

2.2-21




= E N Cucmema numanusi deuzamens BELAXN
Engine fuel supply system

7547-3902090 KAjC

lpodomkeHue mabnuuybi 2.2.12

Continuation of Table 2.2.12

Homep . Kon-Bo
nosuun O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTtanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473

15 75481-1108472 45 3614 4798 Tsara Tonkatens Link of pusher — 1
16 500-1108138 45 3416 0251 HakoHe4Huk End tip — 6
17 500-1108140 45 3921 0027 HakoHe4Huk End tip — 6
18 500-1108148-A 45 3921 0032 Maney Pin — 6
19 500-1108146 45 3921 0031 MpyxuHa Spring - 6
20 500-1108142 45 3921 0028 Cyxapb Block — 6
21 500-1108144 45 3921 0030 Mpobka Plug — 6
22 258003 459871 0004 WnnuHT 1.5x20 Split-pin 1.5x20 — 7
23 7547-1108008 45 3611 6196 Mepanb Pedal — 1
24 7547-1108016 45 3611 6201 Haknapnka neganu Lining of pedal — 1
25 7547-1108010 45 3611 6202 MNepanb ¢ Haknagkon Pedal with lining — 1
26 75481-1108025-10 | 45 3614 7047 KpoHwTenH neganu Bracket of pedal — 1
27 250511 45 9553 1056 laiika M8 Nut M8 — 2
28 75481-1108156 45 3614 4966 Ocb Axle — 1
29 5336-1108058 45 3522 4937 Kpbiwka Cover — 1
30 5336-1108059 45 3522 4951 Mpoknaaka Gasket — 1
31 258039 45 9871 1050 WnnuHT 3.2x20 Split-pin 3.2x20 — 4
32 220079 45 9432 1081 BuHT M5x14 Screw M5x14 - 2
33 252133 45 9816 6044 LWawnba 5 Washer 5 — 2
34 252003 459811 1204 LWawnba 5 Washer 5 — 2
35 525-1108029-b 45 3611 0013 Bunka Fork — 2
36 75406-1310170 45 3616 5364 Tara Link — 1
37 75473-1108040 45 3611 4912 Ban akcenepaTtopa Shaft of accelerator — 1
38 75473-1108370 45 3611 4905 Pbiyar Lever — 1
39 314003 459954 7118 LnoHka 3x5 Key 3x5 — 2
40 252017 459811 1210 LWawnba 16 Washer 16 — 2
41 201458 45 9346 1524 BonTt M8x25 Bolt M8x25 — 2
42 75473-1108051 45 3611 2001 Tara Link — 1
43 75473-1108052 45 3611 4911 Tpy6a ¢ KpoHLITEenHamu Pipe with brackets — 1
44 75473-1108041 45 3611 4910 Ban Shaft — 1
45 540-1108370 453613 0271 Pbiyar Lever — 1
46 258040 459871 1051 WnnuHT 3,2x25 Split-pin 3.2x25 — 2
47 201422 45 9346 1508 Bont M8x25 Bolt M8x25 — 2
48 252134 45 9816 6045 Waii6a 6T 65I" 06 Washer 6T 65" 06 — 2
49 260035 45 9862 1036 Manev 8x28 Pin 8x28 — 2
50 540-1115043 45 3613 0319 MpyxurHa oTTsKHAsA Spring — 2
51 75483-1108277 45 3613 8594 MnactuHa Plate — 1

2.2-22




= E X Cucmema ebinycka ompa6omaeswux 2a3oe BELRAX
Exhaust system

7547-3902090 K4C

2.3 Cncrtema Bbinycka oTpaboTtaBLwMX rasoB
2.3 Exhaust system

2.3-1



7547-3902090 K4C

Cucmema 8binycka ompabomaswux 2a3oe
Exhaust system

9 18 26

BE T

e

B =< ~
V) § | //A\//
R

N —

BELRASN

PucyHok 2.3.1 — YcTaHOBKa cMCTeMbI Bbilycka oTpaboTaBLUMX ra3oB Ha camocBane benA3-7547

Figure 2.3.1 — Mounting of the exhaust system on dump truck BELAZ-7547

Ta6nuuya 2.3.1 - NepevyeHb COOPOYHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.3.1-List of assembly units and parts

Homep 06 . Konuyectso
NO3MLMK O3Ha4eHue Kog OKNM HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, feTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 201501 45 9346 1563 Bont M10 Bolt M10 8 -
2 252006 45 9811 1207 Wait6a 10 Washer 10 16 -
3 252136 45 9816 6067 Wai6a 10 OT Washer 10 OT 20 -
4 250512 45 9553 1057 [anka M10-6H Nut M10-6H 20 -
5 7540-1203251 45 3616 1900 KpoHLwTenH nesbiv Left bracket 2 -
6 7540-1203250 45 3616 1899 KpoHLwTenH npasbiii Right bracket 2 -
7 250514 45 9553 1059 [anka M12-6H Nut M12-6H 24 -
8 252137 45 9816 6068 LWawnba 12 OT Washer 12 OT 24 -
9 201542 45 9346 1600 Bont M12 Bolt M12 24 -
10 7548-1203150 45 3613 5544 Tpyba npaBsast Right pipe 1 -
10 7548-1203151 45 3613 5545 Tpyba nesast Left pipe 1 -
11 7548-1203620 45 3613 5565 Kopnyc wapHupa Hinge body 1 -
12 252039 459811 1257 LWan6a 10.01.019 Washer 10.01.019 8 -
13 250868 45 9951 4031 [anka M10x1-5H6H Nut M10x1-5H6H 4 -
14 258039 459871 1050 LWnnuHT 3,2x20.019 Split-pin 3,2x20.019 4 -
15 540-8402532 4536133034 | MMpyxuHa Spring 4 -
16 7548-1203333 45 3616 5564 Konbuo Ring 1 -
17 7548-1203152 45 3613 5546 Tpyba npasast Right pipe

18 252007 459811 1208 Waitba 12 Washer 12 16 -
19 540A-1203114 45 3616 0112 XomyT Clamp 4 -
20 7523-1203180 45 3637 0096 KpoHwwTeiH Bracket 2 -
21 7547-1203051 45 3611 6602 Tpy6a BbixnonHasi nesas Left exhaust pipe 1 -
22 7547-1203050 45 3611 6215 Tpy6a BbixnonHasi npasas Right exhaust pipe 1 -
23 7547-1203005 45 3611 6599 Tpy6a npuemHas npasasi Right intake pipe 1 -

2.3-2




= E A BELMAXR

Cucmema 8binycka ompabomasuwiux 2a3oe
Exhaust system

7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuubi 2.3.1
Continuation of Table 2.3.1

Homep . Konuyectso

noanummn O6o03HauyeHne Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

24 7523-1203020 45 3637 0632 Mpoknapka Gasket 2 -
25 MS 35100.P050311 MeTannopykas Metal hose 2
26 7523-1203109-10 45 3637 0646 KpoHwTeiH Bracket 1 -
26 7523-1203110 45 3637 0098 KpoHwTenH Bracket 1 -
27 7547-1203006 Tpyb6a npuemHas nesasi Left intake pipe 1 -

PucyHok 2.3.2 — YcTaHOBKa CMCTeMbI Bbilycka oTpaGoTaBLIMX ra3oB Ha camocBane benA3-75473

Figure 2.3.2 — Mounting of the exhaust system on dump truck BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.3.2 - lNepeyeHb COOPOUHbLIX €AUHUL U fAeTanen
Table 2.3.2 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3HayeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAuHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 201501 45 9346 1563 Bont M10x35 Bolt - 4
2 252006 459811 1207 LWawnba 10 Washer - 12
3 252136 45 9816 6067 LWaw6a 10 OT Washer - 4
4 250512 45 9553 1057 [aiika M10 Nut - 4
5 7540-1203250 45 3616 1899 KpoHLWwTenH npashbii Right bracket -
6 7540-1203251 45 3616 1900 KpoHLWTEWH neBbiv Left bracket - 1
7 250514 45 9553 1059 [aiika M12 Nut - 14
8 252137 45 9816 6068 LWawnba 12 OT Washer - 14

2.3-3




EEMAES Cucmema ebinycka ompabomasuwux 2a3oe BELRAX
Exhaust system

7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuywi 2.3.2
Continuation of Table 2.321

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTtanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
9 201542 45 9346 1600 Bont M12x35 Bolt - 10
10 7548-1203150 45 3613 5544 Tpy6a BxogHas npaBasi B cbope Right inlet pipe - 1
11 7548-1203620 45 3613 5565 Kopnyc wapHupa Body of hinge - 1
12 258039 45 9871 1050 WnanHT Split-pin - 4
13 252039 45 9811 1257 Waii6a 10 Washer 10 - 4
14 250868 45 9951 4031 laiika Nut - 4
15 540-8402532 45 3613 3034 MpyxuHa Spring - 4
16 7548-1203333 45 3613 5564 Konbuo Ring - 1
17 7548-1203152 45 3613 5546 Tpyba npaBast Right pipe - 1
18 75473-1203050 45 3611 6215 Tpy6a BbixnonHas Exhaust pipe - 1
19 7548-1203114 45 3613 5543 XomyT Clamp - 2
20 7548-1203180 45 3613 5556 KpoHLuTeitH Bracket - 1
21 252007 459811 1208 Waii6a 12 Washer 12 - 8
22 262541 459932 1301 Mpo6ka Kr1/8"x12 Plug - 1
23 MS35140.PO50311 45 3921 7391 MeTtannopykas Metal hose - 1
24 75473-1203184 45 3611 6211 Apantep Adapter - 1
25 75483-1203110 45 3613 8613 KpoHLwuTeiH Bracket - 1
26 201543 45 9346 1601 Bont M12x38 Bolt - 4

2.3-4



EEMNn3 Cucmenma oxnaxdeHusi deuzamernsi BELNMAX
Engine cooling system

7547-3902090 K4C

2.4 Cuctema oxnaxaeHus aosurartens
2.4 Engine cooling system

2.4-1



7547-3902090 K4C

Cucmema oxnaxx0eHusi dsuzamersi
Engine cooling system

o ——-—

ﬁ
// Sawi

N
N
'/
S

N

BELRASN

PucyHok 2.4.1 — Tpy6onpoBoabl cUCTeMbI oxnaxaeHUsa Ha camocBane benA3-75473
Figure 2.4.1 — Pipelines of cooling system on dump truck BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.4.1-lMNepeyeHb COOPOUYHbLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.4.1-List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIN HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTtanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 7548-1303067 45 3613 5582 LUnaHr coeaquHUTENbHBIN Connective hose - 16
2 754831-1303091 45 3611 5466 Tpyba Pipe 1
3 754831-1303031 45 3611 2738 Tpyba Pipe 1
4 315407 45 3414 3495 Knammep Cleat 2
5 540A-1104519-01 45 3619 0970 MNpoknagka Gasket 4
6 540-1303067 45 3613 0521 LLnaHr coeauHUTENbHbLIN Connective hose 4
7 7555B-1303052 45 3635 5410 MNpoknagka Gasket 1
8 75482-1303370 45 3614 3744 XomyT Clamp 32
9 75473-1303118 45 3613 8757 Tpyba Pipe 1
10 344174 45 9981 6329 TponHuk Tee 3
11 754831-1303167 45 3611 3398 Tpyba Pipe
12 314802 45 9981 3468 MydTa Coupling 10
13 344810 45 9922 1406 [anka HakngHas M16 Captive nut M16 10
14 379053 459981 8294 YronbHuK Knee-piece
15 754831-1303096 45 3611 5468 Tpyba Pipe
16 065-070-30-2-2 253111 3126 Konbuo Ring -

2.4-2




lpodomkeHue mabnuubi 2.4.1

Continuation of Table 2.4.1

Cucmema oxnaxdeHuss deuzamernsi

Engine cooling system

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konuyectso
noanummn O6o03HauyeHne Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
17 754831-1303170 45 3611 3025 XomyT Clamp - 2
18 75474-1303167 45 3611 3568 Tpy6a Pipe - 1
19 754831-1303026 45 3611 2737 Tpy6a Pipe - 1
20 540-8101046 45 3613 2851 LLnaHr noasogsaLmi Hose - 1
21 754831-1303076 4536112955 | Matpy6ok Branch-pipe - 1
22 754831-1303166 45 3611 3048 Tpyba Pipe - 1
23 754831-1303084 4536113046 | Matpy6ok Branch-pipe - 1
24 754831-1303281 4536113028 | Matpy6ok Branch-pipe - 1
25 75473-1303152 45 3613 9440 Tpy6a Pipe - 1
26 754831-1303279 45 3611 3397 Tpy6a Pipe - 1
27 754831-1303153 45 3611 3051 Tpy6a Pipe - 1
28 754831-1303110-10 45 3611 5470 Tpy6a Pipe - 1
29 549A-1303052 45 3619 1064 Mpoknaaka Gasket - 2
30 7555-1303200 453637 1946 | Matpy6ok Branch-pipe - 2
31 7555-1303201 45 3637 1947 | Matpy6ok Branch-pipe - 2
32 7548-1305020 45 3613 5617 KpaH Cock - 4
33 500A-1304010 45 3525 1688 Mpo6ka Plug - 1
34 540A-8101045 45 3616 0437 LLinaHr nogsoasALwmi Supplying hose - 1
35 540A-1015010 45 3616 0012 LLnaHr coeauHUTENbHbIN Connective hose - 2
36 297575 459952 7212 LUNAWHT CTsXHOWM Clamping split-pin - 1
37 297580 459985 1415 Mpsixkka XxoMyTHKa Buckle of clamp - 1
38 344490 459871 1558 IeHTa Band - 1
39 7512-1015880 453633 4689 | Matpy6ok Branch-pipe - 2
40 TORRO s16-27/12 45 3921 3801 Xomyt Clamp - 18
41 250508 45 9553 1054 [anka M6 Nut M6 - 1
42 252134 45 9816 6045 LWai6a 6T Washer 6T - 1
43 754831-1303332 45 3611 3673 KpoHwTenH Bracket - 1
44 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt M6x16 - 2
45 344610 45 3611 0715 Knsmmep Cleat - 1
46 754831-1303058 45 3611 2948 Tpyba Pipe - 1
47 549A-1303454 45 3619 0319 LLnaHr coeaquHUTENbHBLIN Connective hose - 1
48 TORRO s90-110/12 45 3921 4521 Xomyt Clamp - 2
49 262541 459932 1301 Mpo6ka K1/8" Plug K1/8" - 6
50 754731-1303065 45 3611 5577 MaTtpy6ok Branch-pipe - 1
51 201587 459346 1641 Bont M14x35 Bolt M14x35 - 4
52 252016 459811 1209 Waiba 14 Washer 14 - 8
53 252046 459811 1259 Waiba 14 Washer 14 - 8
54 TORRO s35-50/12 45 3921 3800 Xomyt Clamp - 4
55 754831-1303122 45 3611 3399 Tpyba Pipe - 1
56 754831-1303123 45 3611 3400 Tpyba Pipe - 1
57 754831-1303124 45 3611 3401 Tpyba Pipe - 1
58 754831-1311010 45 3611 3056 Bauok pacwmpuTtenbHbIn Expansion tank - 1
59 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 - 4
60 252136 45 9816 6067 Wai6a 10 OT Washer 10 OT - 4
61 252006 459811 1207 LWai6a 10 Washer 10 - 4
62 75406-1109320 45 3616 5225 KpoHwwTeiH Bracket - 1
63 201540 45 9346 1598 Bont M12x30 Bolt M12x30 - 1
64 252007 459811 1208 LWawnba 12 Washer 12 - 3
65 252137 45 9816 6068 LWawnba 12 OT Washer 12 OT - 1
66 250514 45 9553 1059 laika M12 Nut M12 - 4
67 200317 45 9326 1062 Bont M10x45 Bolt M10x45 - 1

2.4-3




EEMNMNE3 Cucmema oxnaxdeHusi deuzamensi BELRAZX
Engine cooling system
]

7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuybi 2.4.1
Continuation of Table 2.4.1

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
68 7521-8609135 45 3627 0119 Ckoba Cramp - 1
69 250512 45 9553 1057 laiika M10 Nut M10 4
70 75473-1303280 45 3613 8336 MatpyGok Branch-pipe 1
71 530-1015818 45 3611 0003 LLnaHr coequHUTENbHBLIN Connective hose 1
72 754831-1303156 45 3611 3047 LLnaHr coeaquHUTENbHBIN Connective hose 1
73 75473-1303085 45 3613 8312 Tpyba Pipe 1
74 7555B-1303051 45 3635 5409 MNpoknagka Gasket 2

PucyHok 2.4.2 — Tpy6onpoBoabl cucTeMbl oxnaxaeHusa Ha camocBarne benA3-7547
Figure 2.4.2 — Pipelines of cooling system on dump truck BELAZ-7547

2.4-4



Cucmema oxnaxdeHuss deuzamernsi
Engine cooling system

Tab6nuuya 2.4.2 - MepeyeHb COOPOUHbLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.4.2 - List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konunyectso
noanummn Oﬁoafuaueluue Kog OKN HaumeHoBaHue cGopoqm‘;lx eauHuy, getanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 Zo173

1 548A-1303167 45 3614 3578 Tpy6a HXHSA Lower pipe 1 -
2 540-1303067 45 3613 0521 WnaHr Hose 4 -
3 548A-1303166-10 45 3614 3577 Tpy6a Pipe 1 -
4 250510 45 9553 1055 laika M8 Nut 40 -
5 252135 45 9816 6046 LWai6a 8T Washer 6 -
6 252005 45 9811 1206 LWan6a 8 Washer 38 -
7 201457 45 9346 1523 BonTt M8x22 Bolt 2 -
8 75481-1303114 45 3614 4832 Tpyba Pipe 1 -
9 TORRO s12-22/971 45 3912 0120 XomyT Clamp 8 -
13 7548A-1311010 45 3614 5918 Bayok paclumpuTenbHbIi Overflow bottle 1 -
14 379053 45 9981 8294 YronbHuK Knee-piece 4 -
15 530-1015818 45 3611 0003 WnaHr Hose 4 -
16 75481-1303116 45 3614 5196 Tpy6a Pipe 1 -
17 75481-1303120 45 3614 4833 Tpyba Pipe 1 -
18 500A-1304010 45 3525 1588 Mpo6bka Plug 1 -
19 314802 459981 3468 | Mydta Coupling 4 -
20 344810 45 9922 1406 [anka M16 Nut 4 -
21 75481-1303280 45 3614 4836 MaTtpy6ok Branch-pipe 1 -
22 7548A-1300008 45 3614 5915 Brok paguatopoB Set of radiators 1 -
23 75482-1303067 45 3614 3756 WnaHr Hose 1 -
24 7548A-1303085 45 3614 5913 Tpy6a Pipe 1 -
25 7523-1303042 45 3637 0055 Tpy6a npaBas Right pipe 1 -
26 75211-1303370 45 3627 1296 Xomyt Clamp 10 -
27 75211-1303374 45 3627 1297 INeHTa Band 10 -
28 75211-1303376 45 3627 1298 Haknagka Lining 10 -
29 340064 459957 1017 Bont Bolt 36 -
30 540A-1303010 45 3616 4419 WnaHr Hose 7 -
31 549A-1303370-01 45 3619 0121 XomyT Clamp 14 -
32 549A-1303374-01 45 3619 0122 INeHTa Band 14 -
33 549A-1303376-01 45 3619 0130 Haknagka Lining 18 -
34 7523-1303031 453637 0059 | Tpyba nesas Left pipe 1 -
35 7523-1303060 45 3637 0053 Tpyba Pipe 1 -
36 75482-1303281-10 453614 4399 | Matpy6ok Branch-pipe 1 -
37 7548-1305020 45 3613 5617 KpaH Cock 1 -
38 7523-1303126 45 3637 0057 Tpy6a Pipe 1 -
39 7421-1303010 45 3632 0178 WnaHr Hose 1 -
40 540-1303010 45 3613 0498 WnaHr Hose 1 -
41 548A-1303091-01 45 3614 4494 Tpy6a Pipe 1 -
42 540-1310134 45 3613 0678 Pbivar Lever 1 -
43 540A-1303170 45 3616 0150 Xomyt Clamp 1 -
44 7523-1303370 45 3637 0931 Xomyt Clamp 4 -
45 7523-1303374 45 3637 0932 INeHTa Band 4 -
46 201458 45 9346 1524 Bont M8x25 Bolt 1 -
47 201464 45 9346 1530 Bont M8x40 Bolt 1 -
48 525-1303010-10 45 3611 0026 WnaHr Hose 4 -
49 7548A-1303020 45 3614 5909 Tpy6ka Pipe 1 -
50 549A-1303360-01 45 3619 0109 Xomyt Clamp 8 -
51 549A-1303366-01 45 3619 0115 Haknagka Lining 8 -
52 549A-1303364-01 45 3619 0114 INeHTa Band 8 -
53 7548A-1303058 4536135518 | Tpyb6a Pipe 1 -

2.4-5




7547-3902090 K4C

Cucmema oxnaxx0eHusi dsuzamersi

Engine cooling system

PucyHok 2.4.3 — BeHTunsatopbl u ux npuesop,
Figure 2.4.3 — Fans and their drive

Ta6nuuya 2.4.3 —NepeyeHb COOPOUYHbLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.4.3-List of assembly units and parts

BELREN

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTtanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 342452 45 9957 4290 [anka M30 Nut 8 -
2 548A-1308607 45 3614 2474 MnactuHa Plate 4 -
3 250559 45 9553 1062 [anka M14 Nut 4 -
4 252046 459811 1259 LWanba 14 Washer 4 -
5 540-1302060 45 3613 0492 Mopywka Pad 7 -
6 540A-1302035-10 45 3616 2482 Tsara nesast Left link 1 -
6 548A-1302035 45 3614 4410 Tsara npasast Right link 1 -
7 258053 45 9871 1067 LWnnuHT 4x25 Split-pin 4 -
8 540A-1308012-10 45 3616 0568 KpbinbyaTtka BeHTUNATOpa Impeller 2 -
9 201587 45 9346 1641 Bont M14x35 Bolt 16 -
10 252138 45 9816 6069 LWawnba 14 OT Washer 16 -
11 250558 45 9553 1061 [aiika M14 Nut 8 -
12 258055 45 9871 1069 LUnnuHT 4x36 Split-pin 8 -
13 540A-1308226 45 3616 2005 Manevy Pin 2 -
14 75406-1308030 45 3616 7368 MpuBoA BEHTUNATOPA NpaBblii Right fan drive 1 -
15 540A-1308092 45 3616 2007 Tara Link 1 -
16 252007 459811 1208 LWanba 12 Washer 2 -
17 540-1308103 45 3613 0623 LLlan6a perynmpoBoyHas Adjusting washer 8 -
18 540-5001080 45 3613 4801 Mopywka Pad 3 -
19 252047 459811 1260 LWanba 16 Washer 3 -
20 250871 45 9553 1614 [aiika M16 Nut 4 -
21 548C-1308060-10 45 3614 3311 KpoHLITENH npaBoro BeHTUnsTopa Bracket of right fan 1 -
22 75404-1308110 45 3616 7340 Ponvik HaTsxHOW NneBbIn Left belt idler 1 -

2.4-6




lpodomkeHue mabnuubi 2.4.3

Continuation of Table 2.4.3

Cucmema oxnaxdeHuss deuzamernsi

Engine cooling system

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konunyectso
noanummn O6o03HauyeHne Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
23 75404-1308111 45 3616 7341 Ponvik HaTsxxHOW NpaBbii Right belt idler 1 -
24 530-1308102 45 3611 0037 LLanba perynvposoyHas Adjusting washer 6 -
25 11-21x14-1735 35 6421 1413 PemeHb Belt 2 -
26 11-21x14-1950 256411 1238 PemeHb Belt 2 -
27 548A-1308098 45 3614 3309 Tara Link 1 --
28 75406-1308031 45 3616 7369 MpuBoA BeHTUNATOPA NEBbI Left fan drive 1 --
29 250515 45 9553 1060 [anka M12 Nut 8 --
30 540C-1308062-10 45 3613 5278 KpoHLTenH neBoro BeHTUnATopa Bracket of left fan 1 --
31 540-1709135 45 3613 0991 LLlan6a ctonopHas Locking washer 6 -
32 201538 45 9346 1596 Bont M12x25 Bolt 12 -
33 540-1302070 45 3613 0495 Mopywka noaseckn paguatopa Upper pad of radiator suspen- 1 -
BEPXHAS sion
34 540-1302063 45 3613 0494 BTynka pacnopHas Spacer bushing --
35 548A-1309114 45 3614 1351 KpoHwwTenH Bracket 5 --
36 201457 45 9346 1523 Bont M8x22 Bolt 10 -
37 342515 45 9957 6002 Waiiba Washer 10 -
38 250510 45 9553 1055 laiika M8 Nut 10 -
39 548A-1309103 45 3614 1350 LWtopa Shutter 1 --

2.4-7

PucyHok 2.4.4 — Bnok paguaTtopoB Ha camocBane benA3-7547
Figure 2.4.4 — Set of radiators of dump truck BELAZ-7547




EEMmEc3 Cucmema oxnaxdeHusi deuzamensi BELRAEXN
Engine cooling system

7547-3902090 KfjC

Ta6nuuya 2.4.4 —MNepeyeHb COOPOUYHbLIX €AUHUL, U AeTanen

Table 2.4.4 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuUL, geTtanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473

1 548A-1301011 45 3614 1241 PapunaTop BoasiHOM Water radiator 1 -
2 75401-1303080 453616 3689 | Matpy6ok Branch-pipe 1 -
3 540-1303089 45 3613 0528 LLan6a perynvposoyHas Adjusting washer 3 -
4 344969 00 3449 6900 KonbLo Y-50x45-3 Ring Y-50x45-2 4 -
5 548A-1303082-01 45 3614 4269 MaTtpy6ok Branch-pipe 3 -
6 548A-1301010-02 45 3614 8641 PagwaTop BoasiHom Water radiator 2 -
7 201552 45 9346 1608 Bont M12x70 Bolt 4 -
8 548A-1302038 45 3614 0176 Btynka Bushing 4 -
9 252137 45 9816 6068 LWawnba 12 OT Washer 12 -
10 250514 45 9553 1059 [anka M12 Nut 12 -
11 200371 459326 1113 Bont M12x60 Bolt 8 -
12 548-1302038 45 3614 0175 Bryrnka Bushing 8 -
13 548-1013010 45 3614 0006 Papunatop Radiator 1 -
14 262542 45 9932 1302 Mpo6ka Plug 1 -
15 548A-1309010-10 45 3614 2176 Koxyx npaBoro BeHTUnsiTopa Housing of right fan 1 -
16 201456 45 9346 1522 BonTt M8x20 Bolt 24 -
17 252135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 58 -
18 252038 45 9811 1256 LWanba 8 Washer 38 -
19 250510 45 9553 1055 [anka M8 Nut 28 -
20 201454 45 9346 1520 Bont M8x16 Bolt 14 -
21 540A-1303083 45 3616 0142 Mpoknapka Gasket 1 -
22 548A-1303084 45 3614 1249 MaTtpy6ok Branch-pipe 1 -
23 7548A-1309011 45 3614 5917 Koxxyx nesoro BeHTUnsiTopa Housing of left fan 1 -
24 201458 45 9346 1524 BonTt M8x25 Bolt 4 -
25 548A-1302012 45 3614 0172 MnactuHa onopHas Retaining plate 3 -
26 548A-1013690-01 45 3614 4582 KpoHLITENH onopHbI Retaining bracket 1 -

2.4-8




EEMNn3 Cucmenma oxnaxdeHusi deuzamernsi BELNMAX
Engine cooling system

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.4.5 — YcTtaHOBKa 6/10Ka paguaTopoB M KoXyxa BeHTUnsitopa Ha camocBane benA3-75473
Figure 2.4.5 Mounting of set of radiators and fan housing onto dump truck BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.4.5-lNepeyeHb COOPOUHBLIX €AUHUL U fAeTanen
Table 2.4.5-List of assembly units and parts

Homep . KonuuecTtso
noanummn O6Go3HayeHue Kog OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTaneun Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 754831-1300008 45 3611 2904 Bnok pagnatopoB Set of radiators - 2
2 754831-1302035 45 3611 2760 Tara Link - 1
3 252138 45 9816 6069 LWain6a 14 OT Washer 14 OT - 14
4 201593 45 9346 1645 Bont M14x50 Bolt M14x50 - 8
5 75211-1302159 45 3627 6042 MnacTuHa Plate - 2
6 7521-1302158 45 3627 0040 MnacTuHa Plate - 2
7 75211-1302039 45 3627 6041 Brynka Bushing - 2
8 75211-1302038 45 3627 6040 Brynka Bushing - 4
9 201587 45 9346 1641 Bont M14x35 Bolt M14x35 - 2
10 252046 459811 1259 LWainba 14 Washer 14 - 10
11 540-3519138 45 3613 1886 Bunka Fork - 2
12 754831-1302036 45 3611 2761 Tsara Link - 1
13 260137 45 9862 1132 Manev 16x50 Finger 16x50 - 2
14 258053 45 9871 1067 LWnnuHT 4x25 Split-pin 4x25 - 2
15 250839 45 9951 4059 [aiika M20 Nut M20 - 4
16 252019 459812 1212 LWarn6a 20 Washer 20 - 4
17 549B6-1302060 45 3619 0254 Mopywka Pad - 4
18 549B6-1309150 45 3619 6505 Tara Link - 4
19 250512 45 9553 1057 laiika M10 Nut M10 - 10
20 252136 45 9816 6067 LWan6a 10 OT Washer 10 OT - 17
21 754831-1302080 45 3611 2763 KpoHwTeiH Bracket - 1
22 201493 45 9346 1555 Bont M10x16 Bolt M10x16 - 8

2.4-9



EEMNMNE3 Cucmema oxnaxdeHusi deuzamensi BELRAZX
Engine cooling system

7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuuybl 2.4.5
Continuation of Table 2.4.5

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
23 252006 459811 1207 LWanba 10 Washer 10 - 18
24 549b6-1309072-10 45 3619 6338 YnnotHutenb Sealant - 1
25 250514 45 9553 1059 laiika M12 Nut M12 - 10
26 252137 45 9816 6068 LWainba 12 OT Washer 12 OT - 6
27 252007 459811 1208 LWanba 12 Washer 12 - 10
28 754831-1309068 45 3611 3390 Tsara Link - 1
29 754831-1309130-10 45 3611 4249 KpoHwTeiH Bracket - 1
30 754831-1309056 45 3611 3419 OCHOBaHWe KpoHLTeHa Bracket base - 1
31 201538 45 9346 1596 Bont M12x25 Bolt M12x25 - 8
32 75553-1309057 45 3637 6126 OcHOBaHve KpoHLWTehHa Bracket base - 1
33 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 - 6
34 754831-1309035-20 45 3611 4242 O6euvalika 3aaHsasa Rear shell - 1
35 754831-1309200-20 45 3611 4243 XomyT Clamp - 4
36 78211-1309072 45 3642 3761 YnnotHuTensb Sealant - 1
37 754831-1309010-20 45 3611 4239 Kosxxyx Housing - 1
38 250510 45 9553 1055 [aiika M8 Nut M8 - 13
39 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8T - 38
40 342515 45 9957 6002 LLlan6a 8 Washer 8 - 20
41 201458 45 9346 1524 Bont M8x25 Bolt M8x25 - 37
42 754831-1302040 45 3611 2757 KpoHwTeiiH Bracket - 1
43 549b6-1001285 45 3619 0235 AmopTusatop Shock absorber - 7
44 342476 45 9957 4054 [aiika M39 Nut M39 - 4
45 342477 45 9957 4057 [aiika M39 Nut M39 - 4
46 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt M8x20 - 8
47 7555-1302060 45 3637 1926 Mopywka Pad - 1
48 201460 45 9346 1526 Bont M8x30 Bolt M8x30 - 5
49 754831-1303196 45 3611 3023 KpoHwTeiiH Bracket - 1
50 252005 459811 1206 LLlan6a 8 Washer 8 - 1

2.4-10



EEMNn3 Cucmenma oxnaxdeHusi deuzamernsi BELNMAX
Engine cooling system

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.4.6 — Bnok paguaTtopoB Ha camocBane benA3-75473
Figure 2.4.6 — Set of radiators of dump truck BELAZ-75473

Tab6nuuya 2.4.6 — NepeyeHb COOPOUHBLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.4.6 —List of assembly units and parts

Homep . Konuyectso
noanumMmn O6o03HauyeHne Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 754831-1301010 45 3611 2914 PagnaTop Radiator - 2
2 754831-1302120 45 3611 2715 KpoHwTenH Bracket -

3 340328 45 9957 1090 Bont M12x103 Bolt M12x103 - 4
4 252157 45 9816 6008 LWanba 121 Washer 12]1 - 4
5 250514 45 9553 1059 [anka M12 Nut M12 - 4
6 252138 45 9816 6069 LWawnba 14 OT Washer 14 Ot - 8
7 340378 45 9957 1095 BonTt M14x42 Bolt M14x42 - 8
8 75211-1302120 45 3627 4207 KpoHwwTeiH Bracket - 1

2.4-11



BELRASN

A

LRI

Cucmema oxnaxx0eHusi dsuzamersi
Engine cooling system

== 7 [}

WL 7

VT JHSLLLL

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.4.7 — PapnaTtop

Figure 2.4.7 — Radiator

2.4-12



Cucmema oxnaxdeHuss deuzamernsi
Engine cooling system

Ta6nuuya 2.4.7 - NepeyeHb COOPOUHbLIX €AUHUL U fAeTanen
Table 2.4.7 - List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konuuectso
noanummn Oﬁoafuaueluue Kog OKN HaumeHoBaHue cGopoqm‘;lx eauHuL, getanen Oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 Zo173
1 201502 45 9346 1564 Bont M10x38 Bolt M10x38 - 136
2 252136 45 9816 6067 LWai6a 10 OT Washer 10 OT - 404
3 754831-1301060-10 45 3611 3392 Bayok pagunatopa Radiator tank - 4
4 7521-1013094 45 3627 0035 Mpoknaaka Gasket - 16
5 754831-1301140 45 3611 2911 Yronok Angle bar - 16
6 340178 45 9957 1034 Bont M10x30 Bolt M10x30 - 48
7 7512-1301021 45 3641 0973 OcTtoB paguartopa Radiator frame - 4
8 754831-1301219 45 3611 2908 Ckoba Cramp -
9 200317 45 9326 1062 Bont M10x45 Bolt M10x45 - 88
10 250512 45 9553 1057 [avika M10-6H Nut M10-6H - 292
11 754831-1301100 45 3611 2913 Croiika paguaTopa Radiator stanchion - 4
12 75211-1301134 45 3627 4878 MnaHka Strip - 32
13 754831-1301021 45 3611 2907 OcTtoB paguartopa Radiator frame - 4
14 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt M6x16 - 64
15 252134 45 9816 6045 Lai6a 6T Washer 6T - 64
16 252004 459811 1205 LLain6a 6 Washer 6 - 64
17 75211-1301131 45 3627 0742 MpocTaBka Spacer - 4
18 7512-1301140 45 3641 0972 Yronok Angle bar - 16
19 7512-1301101 45 3641 0962 Croiika paguaTopa Radiator stanchion - 4
20 75191-1301080 45 3633 0572 Bayok pagmaTtopa HWKHWUIA Radiator lower tank - 4
21 7512-1301098 45 3641 0964 Croiika paguatopa Radiator stanchion - 4
22 754831-1301101 45 3611 2912 Croiika paguaTopa Radiator stanchion - 4
23 201509 45 9346 1569 Bont M10x60 Bolt M10x60 - 136

2.4-13




Cucmema oxnaxdeHus1 dguzamernsi BELRAX

Engine cooling system

7547-3902090 K4C

12

R
LS L S RO

TITTTII R L LL L L L
R TS S S S X EE A, O

PucyHok 2.4.8 — PagmaTtop BoasiHon (umpuHa 800 mm)

Figure 2.4.8 — Water radiator (width 800 mm)

Ta6nuuya 2.4.8 - NepeyeHb COOPOUYHbLIX €AUHUL, U AeTanen

Table 2.4.8-List of assembly units and parts

KonuuyectBO

Q-ty

75473

7547

41

75
51

20

HaumeHoBaHMe c60pPOUHBLIX eanHUL, AeTanen

Assembly units, parts

Bolt

Washer
Nut
Bolt

Bushing

Bolt
Bolt

Upper tank
Gasket
Lining

Stanchion

Stanchion

Radiator block
Lower tank

Hemp filler

Special bolt

BonTt M8x45

nba 8T
[anka M8

LWal

BonTt M8x25

BTynka

BonTt M8x80
BonTt M8x40

n

Bayok BepxHu

Mpoknaaka

Haknapka

nka

Crol

Croika

Bnok paguatopa

7

Bayok HKHU

HabwuBka neHbkoBas

BonT cneyunanbHbii

Kog OKN
OKP code

45 9346 1531

45 9816 6046

45 9553 1055

45 9346 1524

45 3614 1727

45 9326 1032

45 9346 1530

45 3613 0464
45 3613 0470

455613 0475

45 3616 1125

45 5613 0472

45 3613 0461

45 3613 0467

45 3611 0002

45 3611 2345

O6Go3HavyeHune

Designation

201466
252135

250510

201458

548A-1302080

200275

201464

540-1301055-10
540-1301094
540-1301120

540A-1301101
540-1301101

540-1301020

540-1301178-10
530-1013022

530-1302118-01

Homep
nosuuun
Pos. No

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

2.4-14



EEMNn3 Cucmenma oxnaxdeHusi deuzamernsi BELNMAX
Engine cooling system

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.4.9 — PapnaTtop macnsiHbii (umpuHa 200m)
Figure 2.4.9 — Oil radiator (width 200 mm)

Ta6nuuya 2.4.9 - lNepeyeHb COOPOUHbLIX €AUHUL U fAeTanen
Table 2.4.9 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3HayeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTaneun Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 548-1013098 45 3614 0007 Crorika Stanchion 1 -
2 530-1013022 45 3611 0002 HabwuBka neHbkoBas Hemp filler 2 -
3 540-1013078 45 3613 0029 Bayok pagmaTtopa BepxHuii Upper radiator tank 1 -
4 201464 45 9346 1530 Bont M8x40 Bolt 36 -
5 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 36 -
6 540-1013098 45 3613 0032 Croika Stanchion 1 -
7 540-1013015 45 3613 0023 Bnok paguaTtopa Radiator block 1 -
8 540-1013094 45 3613 0031 Mpoknapaka Gasket 2 -
9 540-1013053 45 3613 0026 Bayok pagmaTtopa HXHWUI Lower radiator tank 1 -

2.4-15



E=EE M3 Cucmema oxnaxdeHusi deuzamensi BELRAX
Engine cooling system
7547-3902090 KfjC
1 \ Q7
=
2 ™~ (if)
= 15 5
3 'S
TS
1
-2
7t
s
i H
il
i
PucyHok 2.4.10 — PagnaTop BoasiHow (wumpuHa 600 Mm)
Figure 2.4.10 — Water radiator (width 600 mm)
Ta6nuuya 2.4.10 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.4.10 — List of assembly units and parts
Homep Konuuecteo
nouuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts y
Pos. No 7547 75473
1 201509 45 9346 1569 Bont M10x60 Bolt 56 -
2 252136 45 9816 6067 LWawn6a 10 OT Washer 112 -
3 250512 45 9553 1057 [anka M10 Nut 72 -
4 548A-1301055-30 45 3614 8643 Bayok pagnaTtopa BepxHuii Upper radiator tank 2 -
5 201502 45 9346 1564 Bont M10x38 Bolt 40 -
6 540-1301101-10 45 3611 4038 Croika Stanchion 2 -
7 540-1714122-11 45 3611 4046 Haknagka Lining 8 -
8 540-1714015-02 45 3611 4045 Brok paguaTtopa Radiator block 2 -
9 540-1714094-20 45 3611 4189 Mpoknaaka 6ayka Gasket 4 -
10 540-1714078-30 45 3611 4041 Bayok pagmaTtopa HUXHWUI Lower radiator tank 2 -
11 7548D-1302118 45 3614 8618 Crskka Strap 16 -
12 252005 459811 1206 LWainba 8 Washer 8
13 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8 -
14 548A-1301101-10 45 3614 8640 Croiika paguaTopa Stanchion 2 -
15 252006 45 9811 1207 LWanba 10 Washer 10 144
16 201458 45 9346 1524 BonTt M8x25 Bolt 8 -

2.4-16




Cucmema oxnaxdeHuss deuzamernsi

Engine cooling system

BELMAXR

7547-3902090 K4C

12
PucyHok 2.4.11 — NpuBoa BeHTUNATOpPa
Figure 2.4.11 — Fan drive
Ta6nuuya 2.4.11 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTarnen
Table 2.4.11 — List of assembly units and parts
Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 75406-1308050 45 3616 7367 Ban BeHTUNATOpPa Fan shaft 2 2
2 343816 45 9823 0268 LLinoHka 6x11 Key 2 2
3 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt 12 12
4 252134 45 9816 6045 Waitba 6T Washer 12 12
5 75404-1308164 45 3616 7359 MNpoknagka Gasket 2 2
6 75404-1308055 45 3616 7361 BTtynka pacnopHas Spacer bushing 2 2
7 426071 46 2140 0003 MoawmnnHuk Bearing 2 2
8 2.3.45 Li6xp 45 9167 5006 MacneHka Greaser 2 2
9 75404-1308040 45 3616 7363 Kpblllka ¢ MaHxeTow Cover 2 2
10 2.2-30x50-1 253131 1428 MaHnxeTta Cup 2 2
11 258055 459871 1069 LWnnnHT 4x36 Split-pin 4 4
12 374802 45 9958 4157 laiika M18 Nut 2 2
13 376128 45 9958 6223 Waiiba Washer 2 2
14 540-1308024-13 45 3613 6541 LLikvB BegOMBI NpaBbIn Right driven pulley 1 1
14 540-1308025-13 45 3613 6540 LLiknB BegOMbI NneBbIN Left driven pulley 1 1
15 75404-1308051 45 3616 7287 KonbLo cTonopHoe Locking ring 2 2
16 75406-1308032 45 3616 8584 Kopnyc npuBoga BeHTUnATOpa Body of fan drive 2 2
17 525-1701034 45 3611 0059 KonbLo 3amkoBoe Locking ring 2 2
18 307 46 1213 4189 MoawmnnHuk Bearing 2 2
19 75404-1308033 45 3616 7362 Kpblwka ¢ MaHxeTon Cover 2 2
20 2.2-50x70-3 25 3131 3464 MaHxeTa Cup 2 2

2.4-17




7547-3902090 K4C

Cucmema oxnaxx0eHusi dsuzamersi
Engine cooling system

PucyHok 2.4.12 — Ponuk HaTshkHOM

Figure 2.4.12 — Belt idler

Ta6nuuya 2.4.12 — NepeyeHb COOPOYHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.4.12 — List of assembly units and parts

BELRASN

Homep 06 . KonuuyectBo
NO3MLMK O3Ha4eHue Kog OKNM HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, geTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 75404-1308140 45 3616 7345 Pblyar npaBoro HaTs)KHOro posnvka Lever of right belt idler 1 -
1 75404-1308141 45 3616 7357 Pblyar neBoro HaTs)KHOro posnvka Lever of left belt idler 1 -
2 75404-1308033 45 3616 7362 Kpblwka ¢ MaHxeTon Cover 2 -
3 75404-1308164 45 3616 7359 Mpoknaaka Gasket 2 -
4 75404-1308112 45 3616 7354 Ponuk HaTspkHOWM Belt idler 2 -
5 42607 N 46 2140 0003 MoawmnnHuk Bearing 2 -
6 540-1308150-b 45 3613 3475 Konbuo Ring 2 -
7 342705 45 3611 0704 MnacTnHa ctonopHas Locking plate 2 -
8 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt 4 -
9 75404-1308160 45 3616 7366 Kpbiluka Cover 2 -
10 2.3.90 L6xp 459167 5013 MacneHka Greaser 2 -

2.4-18




lMpodomkeHue mabnuuybi 2.4.12
Continuation of Table 2.4.10

Cucmema oxnaxdeHuss deuzamernsi
Engine cooling system

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konunyectso
noanummn O6o03HauyeHne Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 9 Y P 7547 75473
11 201457 45 9346 1523 Bont M8x22 Bolt 12 -
12 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 12 -
13 75404-1308165 45 3616 7041 MNpoknagka Gasket -
14 548A-1308118 45 3614 1529 LWanba Washer -
15 307 46 1213 4189 MogwunnHuk Bearing -
16 525-1701034 45 3611 0059 KonbLo 3amkoBoe Locking ring -
17 252134 45 9816 6045 LLain6a 6T Washer 6T 12 -
18 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt M6x16 12
5,
4/
S T2y SN
"s{gl A
N 15
IIIII" S g
ﬁ ?% \ 17
321 30—
|31
| -4
—32

~Q©

PucyHok 2.4.13 — YcTaHOBKa Xank3u pagMaTopoB U UX NpMBoA Ha camocBane benA3-7547
Figure 2.4.13 — Mounting of radiators shutters and their drive

Tab6nuuya 2.4.13 - NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.4.13 —List of assembly units and parts

Homep 06 . KonuyectBo
NO3MLNN O3Ha4yeHue Kog OKNM HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 201542 45 9346 1600 Bont M12x35 Bolt 4 -
2 252137 45 9816 6068 LWanba 12 OT Washer 4 -
3 250514 45 9553 1059 laiika M12 Nut 4 -
4 252005 45 9811 1206 LLlan6a 8 Washer 8 -
5 201469 45 9346 1533 Bont M8x55 Bolt 8 -
6 K3M-18 45 7518 0026 KnanaH c anektpomarHutom Valve with solenoid 4 -

2.4-19




EEMNMNE3 Cucmema oxnaxdeHusi deuzamensi BELRAZX
Engine cooling system

7547-3902090 K[JC

lpodomxkeHue mabnuubi 2.4.13
Continuation of Table 2.4.13

Homep . Konuuecteo
nosuun O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
7 250510 45 9553 1055 [anka Nut 4 -
8 252135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 33 -
9 75481-1310376 45 3614 5691 Bosgyxonposog Air duct 2 -
10 75481-1310384 45 3614 5694 Bosgyxonposog Air duct 1 -
11 344529 459981 6474 YronbHuK Knee-piece 4 -
12 75481-1310380 45 3614 5692 Bosgyxonposog Air duct 1 -
13 344611 45 3625 1966 Knamvep Cleat 1 -
14 008-011-19-2-2 253111 3016 Konbuo Ring 15 -
15 344197 45 9981 6393 TpoWHuK Tee 4 -
16 75481-1310190 45 3614 4848 KpoHwwTeiH Bracket 1 -
17 548A-1104696-01 45 3614 2269 Mpoknaaka Gasket 4 -
18 75481-1310381 45 3614 5693 Bosgyxonposog Air duct 1 -
19 75481-1310290 45 3614 4855 KpoHLwuTeiH Bracket 1 -
20 201457 45 9346 1523 Bont M8x22 Bolt 13 -
21 250508 45 9553 1054 larika M6-6H Washer 2 -
22 379053 459981 8294 YronbHuK Knee-piece 4 -
23 549b6-1310300 45 3619 1194 MHeBMoONepeknoyaTens Pneumatic switch 2 -
24 75481-1310370 45 3614 5689 Bosgyxonposog Air duct 2 -
25 75481-1310374 45 3614 5690 Bosgyxonposog Air duct 2 -
26 201424 45 9346 1510 BonTt M6x30 Nut 2 -
27 75481-1310195 45 3614 4849 Tara Link 2 -
28 344770 45 9981 6795 Hunnenb Nipple 2 -
29 525-1108029-10 45 3611 0013 Bunka Fork 4 -
30 75481-1310397 45 3614 5736 Bosgyxonposoa Air duct 1 -
31 260035 45 9862 1036 Manev 8x28 Pin 4 -
32 258039 45 9871 1050 WnnuHT 3.2x20 Split-pin 4 -
33 201458 45 9346 1524 BonTt M8x25 Bolt 4 -
34 75481-1310110 45 3614 4839 >Kantosun Shutters 1 -
35 344662 45 3611 0726 Ckoba Cramp 1 -
36 315407 45 3414 3495 Knamvep Cleat 3 -
37 252134 45 9816 6045 Wait6a 6T Washer 7 -
38 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt 3 -
39 340014 45 9957 1003 Bont M6x40 Bolt 2 -
40 75211-6603724 45 3627 1229 Ckoba Cramp 3 -
41 540A-3506989 45 3616 1498 Bknagbiw Insert 3 -
42 252004 459811 1205 LWainba 6 Washer 6 2 -
43 308764 45 9957 1000 Xomyt Clamp 2 -
44 549b-1104212 45 3619 6377 Lnanr Hose 1 -
45 252038 45 9811 1256 LWai6a 8 Washer 8 21 -
46 75481-1310396 45 3614 5735 Bosgyxonposog Air duct 1 -

2.4-20



PucyHok 2.4.14 — )Xanto3u paguaTtopoB Ha camocBane benA3-7547
Figure 2.4.14 — Shutters of radiators of dump truck BELAZ-7547
Ta6nuuya 2.4.14 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen

Table 2.4.14 — List of assembly units and parts

Cucmema oxnaxdeHuss deuzamernsi

Engine cooling system

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konuuecteo
noanummn Oﬁoafuaqeluue Kog OKN HaumeHoBaHue c60poqm‘;|x eauHuL, getanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts 7oa7 o173

1 258038 45 9871 1049 WnnwHT 3.2x16 Split-pin 14 -
2 252004 459811 1205 LWanba 6 Washer 52 -
3 548A-1310125-10 45 3614 4502 Crolika xano3au Shatters stanchion 1 -
4 540-1310152 45 3613 0685 MnacTuHa Plate 7 -
5 75481-1310212 45 3614 4853 Tsara Link 1 -
6 548A-1310250 45 3614 4501 Tsara Link 1 -
7 540-1310125 45 3613 0676 Crorika Stanchion 2 -
8 75481-1310115 45 3614 4840 YronbHUK BEPXHWUI Upper knee-piece 1 -
9 540-1310150 45 3613 0684 MnactuHa Plate 31 -
10 75481-1310135 45 3614 4845 YTONbHUK HWXHWUIA Lower knee-piece 1 -
11 548A-1310251 45 3614 1260 Tsara Link 1 -
12 258039 45 9871 1050 WnnuHT 3.2x20 Split-pin 4 -
13 252005 45 9811 1206 Lan6a 8 Washer 4 -
14 75481-1310210 45 3614 4852 Tsara Link 1 -
15 201454 45 9346 1520 BonTt M8x16 Bolt 10 -
16 252135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 10 -

2.4-21




E=EE M3 Cucmema oxnaxdeHusi deuzamensi BELRAX
Engine cooling system
7547-3902090 K4C
11
PucyHok 2.4.15 — MHeBMonepekntoyaTenb
Figure 2.4.15 — Pneumatic switch
Ta6nuuya 2.4.15 - NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.4.15 - List of assembly units and parts
Homep . Konuuectso
noauuM 0O603Ha4YeHue Kog OKN HanmeHoBaHue c60pPOYHbLIX eanHuL, aeTanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No g y P 7547 | 75473

1 201538 45 9346 1596 Bont M12x25 Bolt 6 3
2 530-1503185 45 3611 0046 LLlan6a ctonopHas Locking washer 6 3
3 531-1803139 45 3612 1423 Kpblwka Cover 2 1
4 080-086-36-2-3 25 3111 4192 Konbuo Ring 2 1
5 549A-1310304 45 3619 1195 LTok Rod 2 1
6 020-025-30-2-3 253111 4101 KonbuLo Ring 4 2
7 535A-1803134 45 3417 5519 KonbLo Ring 4 2
8 530-1803125 45 3611 0069 KonbLo cTonopHoe Locking ring 2 1
9 530-1803135 45 3611 0070 MopLieHb Piston 2 1
10 531-1803108 45 3612 1422 Kopnyc nepekntoyatens Switch body 2 1
11 025-030-30-2-3 25 3111 4105 Konbuo Ring 4 2

2.4-22




&/
2

K

{/ {7
o,

PRIRS

)

Z

»,
N
2 I
3>
(e
s 8

Cucmema oxnaxdeHuss deuzamernsi

Engine cooling system

BELMAXR

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.4.16 — YcTaHOBKa Xant3u paguaTtopa Ha camocBane benA3-75473
Figure 2.4.16 — Mounting of radiator shutters on dump truck BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.4.16 — MNepevyeHb COOPOUHLIX eAMHUL, U AeTanen
Table 2.4.16 — List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTaneun Oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 754831-1310110 45 3611 2880 >Kanto3n pagnatopa Radiator shutters 1
2 754831-1310360 45 3611 2884 Koxyx Housing 1
3 250510 45 9553 1055 [anka M8-6H Nut M8-6H 8
4 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8T 16
5 201457 45 9346 1523 Bont M8x22 Bolt M8x20 12
6 252005 45 9811 1206 Lanba 8 Washer 8 10
7 258039 45 9871 1050 WnnuHT 3.2x20 Split-pin 3.2x20 2
8 201587 45 9346 1641 BonTt M14x35 Bolt M14x35 1
9 252138 45 9816 6069 LWawnba 14 OT Washer 14 OT 1
10 252046 459811 1259 LWanba 14 Washer 14 1
11 754831-1310352 45 3611 2888 KpoHwwTeiH Bracket 1
12 7545-1310210 45 3637 5463 Tsara ynpaBneHus xanto3v pagmaTo- Link of radiator shutters con- 1

pa trol

13 754831-1310380 45 3611 2893 Bosgyxonposog Air duct 1
14 344197 459981 6393 TpowHuK Tee 1
15 344529 459981 6474 YronbHuk Knee-piece 2

2.4-23



EEMmEc3 Cucmema oxnaxdeHusi deuzamensi BELRAEXN
Engine cooling system

7547-3902090 KfjC

lpodomkeHue mabnuubi 2.4.16

Continuation of Table 2.4.16

Homep . Konuuecteo
nosuun O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473

16 754831-1310370 45 3611 2891 Bosgyxonposog Air duct - 1
17 549b6-1310300 45 3619 1194 MHeBMoONepeknoyaTens Pneumatic switch - 1
18 75406-1310374 45 3616 6262 Bosgyxonposog Air duct - 1
19 K3M-18 45 7518 0026 Knanan Valve - 2
20 754831-1310376 45 3611 2892 Bosgyxonposog Air duct - 1
21 250514 45 9553 1059 laika M12-6H Nut M12-6H - 2
22 252137 45 9816 6068 Wai6a 12 OT Washer 12 OT - 2
23 008-011-19-2-3 253111 6646 Konbuo Ring - 11
24 379053 459981 8294 YronbHuk Knee-piece - 1
25 201543 45 9346 1600 Bont M12x35 Bolt M12x35 - 2
26 201469 45 9346 1533 BonTt M8x55 Bolt M8x55 - 4
27 754831-1309107 45 3611 2903 MnactuHa Plate - 1
28 754831-1309103 45 3611 2902 LLITopa HUXHsiIA Lower blind - 1
29 314612 45 9981 3364 Hunnens Nipple - 1
30 375960 459958 6179 Wai6a Washer - 2
31 549b-1104212 45 3619 6377 LLnaHr coeauHUTENbHbIN Hose - 1
32 TORRO s12-22/971 45 3912 0120 Xomyt Clamp - 2
33 540A-3506989 45 3616 1498 Bknagbiw Insert - 5
34 340014 45 9957 1003 BonTt M6x40 Bolt M6x40 - 2
35 75211-6603724 45 3627 1229 Ckoba Cramp - 5
36 252004 459811 1205 LWanba 6 Washer 6 - 2
37 252134 45 9816 6045 Wai6a 6T Washer 6T - 2
38 250508 45 9553 1054 laika M6-6H Nut M6-6H - 2
39 75481-1310396 453614 5735 Bosgyxonposog Air duct - 1
40 344014 00 3440 1400 Hunnens Nipple - 1
41 7547-1108500-10 4536117217 | TpyGonposop, Pipeline - 1
42 201424 45 9346 1510 BonTt M6x30 Bolt M6x30 - 3
43 344146 459981 1473 YronbHuk Knee-piece - 1
44 014-018-25-2-3 25 3111 4062 Konbuo Ring 1
45 250561 45 9553 1064 laika M16-6H Nut M16-6H - 1

2.4-24




PucyHok 2.4.17 — XXanto3u paguaTtopa Ha camocBane benA3-75473
Figure 2.4.17 — Shutters of radiators of dump truck BELAZ-75473

Cucmema oxnaxdeHuss deuzamernsi
Engine cooling system

S o

13

J

=y

i)

4/
0

Ta6nuuya 2.4.17 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTarnen
Table 2.4.17 — List of assembly units and parts

W

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 754831-1310112 45 3611 2881 Pawmka xanto3sun Shutters frame - 1
2 7555-1310150 45 3637 3315 MnactuHa xano3n Shutters plate - 8
3 201458 45 9346 1524 Bont M8x25 Bolt - 6
4 252135 45 9816 6046 LWain6a 8T Washer - 6
5 250510 45 9553 1055 [aiika M8 Nut - 6
6 754831-1310270 45 3611 2889 MnaHka Strip - 2
7 252005 45 9811 1206 LLan6a 8 Washer - 24
8 258039 45 9871 1050 WnnuHT 3.2x20 Split-pin - 16
9 754831-1310260 45 3611 2890 Tsara npuBoga Link of drive - 1
10 525-1108036 45 3611 0015 MpyxuHa Spring - 1

2.4-25




EEMNMNE3 Cucmema oxnaxdeHusi deuzamensi BELRAZX
Engine cooling system

7547-3902090 K4C

2.4-26



EEMmE3 FudpomexaHuyeckasi nepedaya BELNMXNX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

2.5 N'mppomexaHuyeckasa nepegava
2.5 Hydromechanical gear

2.5-1



7547-3902090 K4C

ludpomexaHuyeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

BELNEXR

/m[m ul

il

PucyHok 2.5.1 — YcTaHOBKa ruapomMexaHM4ecKkon nepegaym
Figure 2.5.1 — Mounting of hydromechanical gear

Ta6nuuya 2.5.1-- NepeyeHb COOPOYHbIX €AUHMUL U AeTanen
Table 2.5.1—List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
nosuuMn O6Go3HayeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 7547-1700004-20 45 3611 6163 Mepepaya Hydromechanical gear as 1 1
ruapomexaHudeckas B cbope set
10 340407 459957 1274 Bont M14x120 Bolt M14x120 8 8
4 7548-1001428 45 3613 5439 Mpoknaaka perynmpoBoyHas Adjusting gasket 28 28
3 7548-1712690-01 45 3613 7738 Koxyx 3aluTHbIN Protective shroud
5 7548-1001420 45 3613 5436 AMOPTU3ATOP HKHWI Lower shock absorber 8
6 343532 45 9957 8005 LWtndTt 18x40 Dowel 18x40 8
7 252046 459811 1259 LWawnba 14 Washer 14 8 8
8 252016 459811 1209 LWawnba 14 Washer 14 24 24
9 374625 459958 4104 [avika M14x1,5 Nut M14x1,5 8 8
2 7548-1712696 45 3613 7138 OKpaH aneKkTpomMarH1ToB Screen of electromagnets 1 1
11 258040 459871 1051 WnnuHT 3,2x25 Split-pin 3,2x25 8 8
12 540-1715030 45 3613 1100 KpOHLLI:I'eVIH KOPOGKMN BHYT- Inner bracket of box 2 2
peHHU
13 540-1715032 45 3613 1101 Mpoknaaka perynmpoBoyHas Adjusting gasket 4 4
14 252139 459816 6070 LWanba 16 OT 65I" 06 Washer 16 OT 65l 06 16 16
15 202119 45 9346 1688 Bont M16x40 Bolt M16x40 16 16
16 7548-1715276 45 3613 5308 Mpoknaaka perynmpoBoyHas Adjusting gasket
17 7548-1715272 45 3613 5238 KpoHwwTeiH Bracket

2.5-2




PucyHok 2.5.2 — F'mppomexaHuyeckasa nepegayva. Bua |
Figure 2.5.2 -Hydromechanical gear. View |

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya

Hydromechanical gear

Tab6nuya 2.5.2 - MNepeyeHb COOPOYHbLIX €ANHUL, U AeTanen
Table 2.5.2—List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep 06 . Kon-so
NO3MLNN O3Ha4eHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 250514 45 9553 1059 [aiika M12 Nut M12 18 18
2 252137 45 9816 6068 Waitba 120T Washer 12 OT 21 21
3 341076 45 9957 3044 Wnunbka M12x160 Pin M12x160 4 4
4 7555-1704010-11 45 3637 9732 Hacoc macnsiHbIi nepegHuin Front oil pump 1 1
5 050-055-30-2-6 25 3111 5408 KonbLo Ring 1 1
6 040-045-30-2-6 25 3111 5407 KonbLo Ring 5 5
7 549A-4202179 45 3619 2949 Konbuo Ring 1 1
8 7548-1731071-20 45 3613 7520 Brynka Bushing 3 3
9 056-062-36-2-6 25 3111 5409 Konbuo Ring 1 1
10 7548-1704134 45 3613 4909 Brynka Bushing 1 1
11 080-090-58-2-6 25 3111 5410 KonbLo Ring 1 1
12 530-3406018 45 3611 0187 Mpoknapaka Hacoca Pump gasket 2 2
13 7548-1731019 45 3613 6497 Mpoknaaka HWKHAS Lower gasket 1 1
14 7548-1731002 45 3613 5781 Mepepnaya cornacytowas Matching gear 1 1
15 7548-1712652 45 3613 5097 MNepexoaHuk Adapter 1 1
16 262531 459932 1201 Mpo6ka Plug 1 1

2.5-3




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K C

lpodomkeHue mabnuuybl 2.5.2

Continuation of Table 2.5.2

Homep . Kon-Bo
NO3MLMK O6Go3HayeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTtanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
17 7548-1712654 45 3613 5098 Tpybka cmasku Pipe of lubrication 1 1
18 344810 45 9922 1406 [anka HakugHas Captive nut 2
19 314802 45 9981 3468 MydTa Coupling 2 2
20 379053 45 9981 8294 YronbHuK Knee-piece 1 1
21 201511 459346 1571 Bont M10x70 Bolt M10x70 4 4
22 252136 45 9816 6067 LWawn6a 10 OT Washer 10 OT 4 4
23 548A-1104696-01 45 3614 2269 Mpoknapka Gasket 2 2
24 344611 45 3611 0716 Knammep Cleat 2 2
25 7548-1731018-10 45 3613 6498 Mpoknaaka BepxHss Upper gasket 1 1
26 029-035-36-2-6 25 3111 5405 Konbuo Ring 1 1
27 7548-1704620-10 45 3613 7248 Tpy6a HarHeTaTenbHas Delivery pipe 1 1
28 7548-1704634 45 3613 4994 dnanxey Flange 1 1
29 034-040-36-2-6 25 3111 5406 Konbuo Ring 4 4
30 540A-3519190-01 45 3616 5223 CanyH Breather 1 1
31 540A-3519202 45 3616 3427 Kpbiwka Cover 1 1
32 [065-1002294 47 5341 5717 OnemMeHT hunbTpytoLLmniA Filtering element 1 1
33 540A-3519192 45 3616 3421 Kopnyc canyHa Breather body 1 1
34 540-1731302-10 45 3613 4238 Kpbiwka TexHonormyeckas Cover 2 2
35 7547-1700006-20 45 3611 6168 I'vopoTpaHcdopmaTop ¢ Torque-converter with gear 1 1
Kopobko nepegay box

36 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 8 8

2.5-4




EEMmE3 FudpomexaHuyeckasi nepedaya BELNMXNX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

32
33

10

PucyHok 2.5.3 — F'mapomexaHuyeckas nepegaya.Bug Il
Figure 2.5.3 — Hydromechanical gear. View I

Tab6nuuya 2.5.3 - NepeyeHb COOPOUHBLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.5.3 - List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noanummn 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 040-045-30-2-6 25 3111 5407 Konbuo Ring 5 5
2 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 2 2
3 252136 45 98166067 Wait6a 100T Washer 100T 14 14
4 034-040-36-2-6 25 3111 5406 Konbuo Ring 8 8
5 262542 459932 1302 Mpo6bka K1/4” Plug K1/4” 2 2
6 344213 45 9981 6388 TpoWHuK Tee 1 1
7 7555A-8609686 45 3634 8771 PykaB BbICOKOro AaBneHust High pressure hose 1 1
8 7548-1712620 45 3611 4466 Tpy6onposoza Pipeline 1 1
9 201538 45 9346 1596 Bont M12x25 Bolt M12x25 3 3
10 252137 45 9816 6068 Waitba 120T Washer 120T 21 21
11 7548-1704466 45 3613 4978 Mpwxum Hold-down 1 1
12 7555A-8609670 45 3634 8768 PykaB BbICOKOroO AaBrneHust High pressure hose 1 1
13 378942 45 3625 2763 3arnywka Plug 2 2
14 250514 45 9553 1059 laiika M12-6H Nut M12-6H 18 18
15 029-035-36-2-6 25 3111 5405 Konbuo Ring 1 1
16 7548-1712652 45 3613 5097 MepexoaHuk Adapter 1 1
17 262541 459932 1301 Mpo6ka K1/8” Plug K1/8” 3 3
18 540-1701774 45 3613 4733 Mpobka cneuuanbHas Special plug 1 1
19 020-025-30-2-6 25 3111 5404 Konbuo Ring 1 1
20 7548-3572240 45 3613 5149 TpybonpoBoa oTBOAALMIA Output pipeline 1 -
21 344024 459981 1024 Hunnenb Nipple 1 1

2.5-5



= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K[jC

lpodomkeHue mabnuywi 2.5.3

Continuation of Table 2.5.3

Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6Go3HayeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

22 379497 459981 8543 Hunnenb Nipple 1 1
23 7555-1712686-10 45 3637 2045 Tpy6ka noasoasLas Delivery pipe 1 1
24 401120 45 9984 8200 [anka HakuaHas M12-6H Captive nut M12-6H 2 2
25 379277 45 9981 8425 MydTa koHycHast Taper coupling 2 2
26 344503 45 9981 6408 YronbHuK Knee-piece 1 1
27 7547-1712688 45 3611 6159 Kpblluka Cover 1 1
28 024-030-36-2-6 253111 5431 Konbuo Ring 1 1
29 7555E-1705302 45 3634 4061 Kopnyc aatumka Body of sensor 1 1
30 O4YX-8M-1* 45 3921 8354 MpeobpaszoBaTenb YacToThbl Sensor of frequency 2 2
30 O4-01* 45 3921 8355 [aTuuk yacToTbl Sensor of frequency 2 2
31 540-1105226 45 3613 0226 Mpoknaaka Gasket 2 2
32 7548-1731018-10 45 3613 6498 Mpoknapaka kapTepa BepxHsAs Upper gasket of casing 1 1
33 7548-1731019 45 3613 6497 Mpoknaaka kapTepa HUXHSA Lower gasket of casing 1 1

* -- B3aumMo3ameHsiemble (interchangeable parts)

2.5-6




Hydromechanical gear

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya

PucyHok 2.5.4 — Hacoc macnsiHbIi nepeaHuin
Figure 2.5.4 — Front oil pump

Ta6nuuya 2.5.4 - MNepeyeHb COOPOUHbLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.5.4 —List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep 06 . Kon-Bo
NO3MLNN O3Ha4eHue Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 340247 45 9327 1075 Bont M10x110 Bolt M10x110 6 6
2 252136 45 9816 6067 Wait6a 100T Washer 10 OT 6 6
3 250512 45 9553 1057 laiika M10 Nut 6 6
4 7555-1704024-10 45 3637 2019 KpblLLka BTOpOM ceKkuun Haco- (_Zover of second pump sec- 1 1
ca tion
5 114-120-36-2-6 253111 5421 Konbuo Ring 2 2
6 050-055-30-2-6 25 3111 5408 Konbuo Ring 3 3
7 040-045-30-2-6 25 3111 5407 Konbuo Ring 1 1
8 7555-1704022-10 45 3637 2018 Kpbiwka nepsoi cekuun Haco- | Cover of first pump section 1 1
ca
9 540C-1308038 45 9836 0242 KonbLuo Ring 1 1
10 343572 45 9957 8100 Wrundt 12x90 Dowel 2 2
11 540-1712194 45 3613 1050 KonbLo ctonopHoe Locking ring 4 4
12 70 32605KM 452213 3851 MoawmnnHuk Bearing 4 4
13 7555-1704028 45 3637 2020 MnacTrHa TopLoBOro ynnoT- Plate of abutting seal 2 2
HeHust
14 165-170-36-2-6 253111 5413 Konbuo Ring 4 4
15 7555-1704014-10 45 3637 2017 Kopnyc Hacoca Pump body 2 2
16 7548-1704042 45 3613 4917 MnacTtuHa npomexyToyHas Intermediate plate 1 1
17 7548-1704030 45 3613 4914 LLlecTepHss MacnsiHOro Hacoca Pinion of oil pump 4 4
18 7548-1704034-01 45 3613 7518 Banuk Begywni Driving shaft 1 1
19 7548-1704036 45 3613 4916 Banuk Begombliii Driven shaft 1 1
20 343800 45 9823 0246 LLInoHka 5x9 Key 3 3

2.5-7




7547-3902090 K4C

ludpomexaHuyeckasi nepedaya

Hydromechanical gear

® 3 B

PucyHok 2.5.5 — T'mapoTpaHcdopmaTop ¢ Kopobkoi nepeaay

Figure 2.5.5 — Torque converter with gearbox

Ta6nuuya 2.5.5-MNepeyeHb COOPOUYHbLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.5.5-List of assembly units and parts

BELNEXR

Homep . Kon-Bo
nouuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 7547-1701002-20 45 3611 6156 Kopo6ka nepepay Gearbox 1 1
2 014-018-25-2-6 253111 5411 Konbuo Ring 1 1
3 7548-1712528 45 3613 4894 Kpbliwwka Cover 1 1
4 029-035-36-2-6 25 3111 5405 Konbuo Ring 2 2
5 050-055-30-2-6 253111 5408 Konbuo Ring 1 1
6 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 8 8
7 252136 45 9816 6067 LWan6a 10 OT Washer 10 OT 8 8
8 7548-1709392 45 3613 5215 Kpblwka nroka Cover of hatch 1 1
9 7548-1709045 45 3613 6401 Mpoknapaka kapTepa nesas Gasket of casing (left) 1 1
10 7548-1709394 45 3613 5216 Mpoknaaka KpbILLKKX Noka Gasket of hatch cover 1 1

2.5-8




lpodomkeHue mabnuubl 2.5.5

Continuation of Table 2.5.5

Hydromechanical gear

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanumMmn 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

11 7548-1709046 45 3613 6399 Mpoknapaka kapTepa npasas Gasket of casing (right) 1 1
12 7548-1709020-20 45 3613 7485 KapTep rugpoTtpaHcdop- Casing of the torque- 1 1

MaTopa C NPMBOAOM HacOCOB converter with pumps drive
13 7548-1709047 45 3613 6400 Mpoknaaka kapTepa HUXHSSA Gasket of casing (lower) 1 1
14 252137 45 9816 6068 LWawnba 12 OT Washer 12 OT 30 30
15 340472 459957 1121 Bont M12x120 Bolt M12x120 13 13
16 252045 459811 1258 Waitba 12 Washer 12 3 3
17 201540 45 9346 1598 Bont M12x30 Bolt M12x30 12 12
18 250514 45 9553 1059 larika M12-6H Nut M12-6H 10 10
19 165-170-36-2-6 253111 5413 KonbuLo Ring 1 1
20 7548-1709027-10 45 3613 7838 Kpblwka kapTepa Cover of casing 1 1
21 548A-1709096 45 3614 1760 MnactuHa cTonopHas Locking plate 18 18
22 340247 45 9327 1075 Bont M10x110 Bolt M10x110 36 36
23 342763 45 9957 6029 LLlan6a ctonopHas Locking washer 9 9
24 262522 45 9939 1107 Mpo6ka K1/4” Plug K1/4” 2 2
25 250512 45 9553 1057 larika M10-6H Nut M10-6H 36 36
26 7548-1709030* 45 3613 5193 Koneco Hacoca Pump impeller 1 1
27 344945 253111 5472 Konbuo 483-477-6 Ring 1 1
28 7548-1709230 45 3613 6921 KonbLo pacnopHoe Spacer ring 1 1
29 7548-1709202 45 3613 5211 CTtynuua peakTtopoB Hub of reactors 1 1
30 548A-1709132 45 3614 1763 [aika cTynuubl peakTopa Nut of hub 1 1
31 548A-1709178 45 3614 2402 LWai6a nnasatowas Floating washer 2 2
32 548A-1709210 45 3614 2422 Koneco BTOporo peaktopa Second reactor wheel 1 1
33 548A-1709127 45 3614 2409 CTepXeHb NPYXWHbI Stem of spring 24 24
34 548A-1709125 45 3614 2408 MpyxuHa MydTbl cBOGOAHOTO _Spring of free motion coupl- 24 24

xoaa ing
35 548A-1709126 45 3614 2407 Tonkatenb Pusher 24 24
36 12,5x22b. IV 46 9200 0003 Ponuk Roller 24 24
37 548A-1709110 45 3614 2404 Koneco nepeoro peakropa First reactor wheel 1 1
38 548-2405029 45 3614 0376 Konbuo ctonopHoe Locking ring 1 1
39 7548-1709080 45 3613 5199 Koneco Typ6uHbI Impeller 1 1
40 7548-1711462 45 3613 7143 KonbLo onopHoe Retaining ring 1 1
41 531-4202360-10 45 3612 1756 [wnck ynopHbIi Thrust disk 1 1
42 7548-1709312 45 3613 5213 Crynuua dpukumnoHa Hub of lock-up friction clutch 1 1

6roKMpPOBKY
43 7548-1711484 45 3613 6969 [uck Begomblii Driven disk 4 4
44 7548-1711482 45 3613 6370 [Owvck BegyLumn Driving disk 4 4
45 7548-1709074* 45 3613 5209 Koxyx rugpoTtpaHccopmaTopa | Torque converter housing 1 1
- 7548-1709250* 45 3613 5217 Koxyx ¢ HacocHbIM konecom B | Housing with pump impeller 1 1

cbope
46 295-305-58-2-6 253111 5414 Konbuo Ring 1 1
47 7548-1709314 45 3613 5218 MopLieHb dpuKLMoHa Piston of lock-up friction

6roKMpoBKY clutch
48 7548-1709168 45 3613 5208 MnacTnHa cTonopHas Locking plate 9 9
49 340281 45 9957 1071 Bont M12x38 Bolt M12x38 18 18
50 7548-1709324 45 3613 5214 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring 1 1
51 342501 45 9957 4102 [anka M56-6H Nut M56-6H 1 1
52 7548-1709186 45 3613 5207 CTrepxeHb Stem 2 2
53 7548-1709184 45 3613 5290 BapabaH ppukumoHa Drum of friction clutch 1 1
54 7548-1709178 45 3613 5723 BapabaH dpukumoHa 6rnoku- Drum of lock-up friction 1 1

poBku B cbope clutch
55 070-075-30-2-6 253111 5412 Konbuo Ring 2 2
56 540-1701326-01 45 3611 2673 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring

2.5-9




7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.6 — Kaptep ruapoTtpaHccopmaTopa B c6ope

ludpomexaHuyeckasi nepedaya

Hydromechanical gear

10 11 12

Figure 2.5.6 — Casing of the torque-converter as set

Ta6nuuya 2.5.6 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.5.6 —List of assembly units and parts

BELNEXR

Homep 06 . Kon-Bo

NO3MLMK O3Ha4yeHue Kog OKNM HaunmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen Q-ty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 341069 45 9957 3032 Wnunbka M12x41 Pin 7 7
2 7548-1767082 45 3613 5126 Brtynka Bushing 2 2
3 080-090-58-2-6 253111 5410 Konbuo Ring 2 2
4 1.2-50x70-3 25 3131 3108 ManxeTta Cup 2 2
5 549-3401539 45 9836 0036 Konbuo Ring 3 3
6 210 A 46 1213 2706 MoawmnnHuk Bearing 6 6
7 7548-1767038 45 3613 5110 KonbLo pacnopHoe Spacer ring 3 3
8 7548-1709021-10 45 3613 7252 KapTep rugpoTtpaHcdop- Casing of the torque- 1 1
maTopa B c6ope converter

9 040-045-30-2-6 25 3111 5407 Konbuo Ring 2 2
10 344373 45 9981 6034 Mpobka M42x2 Plug 2

2.5-10




= E A BELMAXR

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuubl 2.5.6

Continuation of Table 2.5.6

Homep . Kon-Bo

noanummn 0603-Haqe-Hue Kop OKIN HaumeHoBaHue c6opouH|‘:|x eaAvHuy, geTtanen oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
11 6411-2907459 45 3613 0422 KonbLo Ring 3 3
12 7548-1767061 45 3613 5116 Koxyx Housing 1 1
13 7548-1767053 45 3613 7481 LecTtepHs Pinion 2 2
14 7548-1767068 45 3613 5122 YnnotHuTens Sealant 1 1
15 7548-1767065 45 3613 5120 Kpbiwka Cover 1 1
16 252134 45 9816 6045 Lai6a 6T Washer 6T 3 3
17 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt M6x16 7 7
18 7548-1767076 45 3613 5124 MnactuHa Plate 2 2
19 7548-1767056-10 45 3613 7482 LLlecTepHs Pinion 1 1
20 030-035-30-2-6 253111 5432 Konbuo Ring 1 1
21 344300 459811 1002 Mpobka M33x1,5 Plug M33x1,5 1 1
22 7548-1701698 459951 1770 Pbim-60onT M20x38 Ring-bolt M20x38 2 2

2.5-11




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.7 — Kaptep rugpoTtpaHccopmaTopa
Figure 2.5.7 — Torque-converter casing

Ta6nuuya 2.5.7 — NepeyeHb COOPOUYHbLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 25.7 - List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
NoauLMK O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTtanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 343555 45 9957 8011 LWTndpT 12x30 Dowel 2 2
2 201542 45 9346 1600 Bont M12x35 Bolt 10 10
3 252137 45 9826 6068 LWan6a 12 OT Washer 10 10
4 7548-1709022 45 3613 5188 KapTep BepxHui Upper casing 1 1
5 7548-1709044 45 3613 5190 MNpoknagka Gasket 1 1
6 7548-1709023-10 45 3613 7254 KapTtep HWXHUIA Lower casing 1 1

2.5-12



EEMmE3 FudpomexaHuyeckasi nepedaya BELNMXNX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.8 — Koneco TypOuHbI
Figure 2.5.8 — Impeller

Tab6nuuya 2.5.8 - NepeyeHb COOPOUHBLIX €ANHUL, U AeTanen
Table 2.5.8 - List of assembly units and parts

Homep 06 . Kon-Bo
NO3MLNN O3Ha4eHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 7548-1709086-01 45 3613 6708 CTynuua ynopHasi peaktopa Thrust hub of reactor 1 1
2 6-116J1 46 1223 0517 MogwmnnHuk Bearing 1 1
3 340276 45 9957 1057 Bont M12x30 Bolt 12 12
4 540-1709135 45 3613 0991 LWanba ctonopHas Washer 6 6
5 548A-1709082 45 3614 2418 Koneco Typ6uHbl Impeller 1 1
6 7548-1709084 45 3613 5200 Crynuua Hub 1 1

2.5-13



= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.9 — Koneco Hacoca
Figure 2.5.9 — Pump impeller

Ta6nuuya 2.5.9 — NepeveHb COOPOYHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.5.9-List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noauumM O6o03HauyeHue Kog OKN HaunmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 340211 459957 1038 Bont M10x58 Bolt 16 16
2 7548-1709038 45 3613 5196 MnacTnHa cTonopHas Locking plate 8 8
3 7548-1767034 45 3613 5108 LLlecTepHsi npvBOAa HacocoB Driving pinion of pump drive 1 1

BeayLias

4 7548-1709032 45 3613 5194 Koneco Hacoca Pump impeller 1 1
5 117672410 46 1574 6619 MogwunnHuk Bearing 1 1
6 7548-1709034-10 45 3613 6986 Kpblwka nogwmnHmka Bearing cover 1 1

2.5-14



EEMmE3 FudpomexaHuyeckasi nepedaya BELNMXNX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.10 — Koneco nepBoro (BToporo) peakropa
Figure 2.5.10- First (second) reactor wheel

Ta6nuuya 2.5.10 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.10 — List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaummeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 340014 45 9957 1003 BonTt M6x40 Bolt 12 12
2 548A-1709136 45 3614 2410 MnactuHa Plate 6 6
3 548A-1709129 45 3614 2401 KonbLo ynopHoe nesoe Left thrust ring 1 1
4 548A-1709117 45 3614 2406 Ob6orma Yoke 1 1
5 548A-1709113 45 3614 2405 Koneco nepeoro peakropa First reactor wheel 1 1
5 548A-1709213 45 3614 2423 Koneco BTOporo peaktopa Second reactor wheel 1 1
6 548A-1709128 45 3614 2403 KonbLo ynopHoe npasoe Right thrust ring 1 1

2.5-15



= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.11 — Kopo6ka nepegay. Kaptepbl, ycTaHOBKa TopMO3a 3ameanutens
Figure 2.5.11 — Gearbox. Casings, mounting of brake-retarder

Ta6nuuya 2.5.11 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 25.11 — List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473

1 250514 45 9553 1059 laiika M12-6H Nut M12-6H 28 28
2 252137 45 9816 6068 LWain6a 12 OT Washer 12 OT 87 87
3 252007 459811 1208 LWanba 12 Washer 12 16 16
4 341063 45 9957 3040 LWnunbka M12x245 Pin M 12x245 7 7
5 344300 459981 1002 Mpobka M33 Plug M33 1 1
6 030-035-30-2-6 253111 5432 Konbuo Ring 1 1
7 7555-3572152 45 3637 1796 Kpbiluka Cover 1 1
8 7555-3572158 45 3637 2456 Mpoknaaka KpbILKK Cover gasket 1 1
9 258088 459871 1107 LUnnuHT 6,3x80 Split-pin 6,3x80 5 5
10 375110 45 9958 4362 laiika M56x2-6H Nut M56x2-6H 5 5
11 7548-1701378 45 3613 4830 LWan6a Washer 4 4
12 341076 45 9957 3044 LWnunbka M12x160 Pin M 12x160 4 4
13 75551-3572140* 45 3637 5915 PoTop B c6ope Rotor 1 1
14 7555-3572142 45 3637 1795 PoTop Rotor 1 1
15 7555-3572114 45 3637 2453 Crynuua Hub 1 1
16 7555-3572126 45 3637 2455 Pacnopka Spacer 10 10
17 7555-3572116 45 3637 3372 Btynka B c6ope Bushing 1 1
18 7555-3572117 45 3637 2454 Brynka Bushing 1

19 7555-3572120 45 3637 1395 Konbuo Ring 2 2

2.5-16



lpodomxkeHue mabnuubi 2.5.11

Continuation of Table 2.5.11

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanumMmn 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473

20 7555-3572008 45 3637 3369 Kopnyc Topmo3sa- Body of brake-retarder with 1 1
3aMeAnnUTEnNs C NepexonHom transitive plate
nnuTon

21 7555-3572018 45 3637 2448 Mpoknapaka kopnyca Body gasket 1 1

22 7547-1701490 45 3611 6172 Kpbllwka WwecTepeH npueoaa Cover of pinions of reverse 1 1
peBepcuUBHOro Bana shaft drive

23 7547-1701492 45 3611 6158 Kpbiluka Cover 1 1

24 7548-3802066 45 3613 8968 Brynka Bushing 1 1

25 340022 459957 1011 Bont M12x45 Bolt M12x45 23 23

26 7548-1701496 45 3613 6405 Mpoknaaka Kpblwku wectepeH | Upper gasket of pinions 1 1
npvBoOAa peBEPCUBHOIo Bana cover of reverse shaft drive
BepXHSAs

27 7555-1701582 45 3637 1817 LLlecTepHsi npuBoada pesep- Driving pinion of reverse 1 1
CVBHOrO Bana BeayLuas shaft drive

28 200379 459326 1121 Bont M12x100 Bolt M12x100 5 5

29 012-016-25-2-6 253111 5415 Konbuo Ring 2 2

30 7548-1701497 45 3613 6406 Mpoknaaka Kpbllwku wectepeH | Lower gasket of pinions 1 1
npvBoAa peBEpPCUBHOIo Bana cover of reverse shaft drive
HUKHSIS

31 7547-1701310 45 3611 6406 KapTep kopobku nepegay Gearbox casing 1 1

32 7548-1701317 45 3613 6402 Mpoknapaka kapTepa kopobku Gasket of gearbox casing 1 1
nepegay

33 7548-1701318 45 3613 6403 Mpoknapaka kapTepa kopobku Gasket of gearbox casing 1 1
nepepady npasast (right)

34 7548-1701319 45 3613 6404 Mpoknapaka kapTepa kopobku Gasket of gearbox casing 1 1
nepepady nesas (left)

35 341135 45 9957 3049 Wnunbka M12x330 Pin M 12x330 5 5

36 7547-1701320 45 3611 6403 KapTep rugpomexaHuyeckom Hydromechanical gear cas- 1 1
nepegauu ing

37 342773 45 3611 0728 MnactuHa cTonopHas Locking plate 16 16

38 201540 45 9346 1598 Bont M12x30 Bolt M12x30 8 8

39 7548-1709150-11 45 3613 7964 Crynuua Torque-converter hub 1 1
rugpoTpaHcopmaTopa

2.5-17




7547-3902090 K4C

ludpomexaHuyeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

BELNEXR

PucyHok 2.5.12 — Kopo6ka nepegay. YctaHOBKa NnepBMYHOro Bana

Figure 2.5.12 — Gearbox. Mounting of main drive shaft

Ta6nuuya 2.5.12 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 25.12 — List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
o3 O6Go3HayeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7548-1701330-40 45 3611 3403 Ban nepBuyHbIn Main drive shaft 1 1
2 75551-1701208 45 3637 7034 KonbLo pacnopHoe Spacing ring 1 1
3 50316 K5 46 1274 5472 MoawmnnHuk Bearing 1 1
4 7548-1701375 45 3613 4827 KonbLo pacnopHoe Spacing ring 1 1
5 549-2405442 45 9836 0275 KonbLo ctonopHoe Ring 1 1
6 7548-1711500 45 3613 6432 DpurKUMOH BTOpOW nepeaayn Friction clutch of second 1 1
step
7 540-1701216 45 3613 0781 BTtynka nogsoaa cmasku Bushing of lubricant supply 2 2
6-116]1 46 4914 4371 MogwmnnHuk Bearing
9 7548-1701510-20 45 3613 6593 LLlecTepHsi nepBoli nepeaayn Driving pinion of first step 1 1
BeayLas
10 540-1701204 45 3613 0775 KonbLo ctonopHoe Locking ring 2 2
11 7548-1767078 45 3613 5125 KonbLo pacnopHoe Spacing ring 3 3
12 7548-1701212-01 45 3613 3381 Brtynka Bushing 1 1
13 7548-1701520-10 45 3613 6594 LLlecTepHsi BTOpoO nepefayn Driving pinion of second 1 1
BeayLas step
14 12316KM 46 2214 1632 MoawmnnHuk Bearing 1 1
15 7548-1701398 45 3613 5692 Ckoba kpenneHus Cramp of bearing attach- 2
noALIMMHUKa ment

2.5-18




ludpomexaHu4yeckasi nepedaya

Hydromechanical gear

BELMAXR

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.13 — Kopo6ka nepeaay. YcTaHOBKa peBepCUBHOIO U Auana3soHHOro BanoB
Figure 2.5.13 — Gearbox. Mounting of reverse shaft and wide-range shaft

Tab6nuuya 2.5.13 — NepeyeHb cOOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.5.13 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noanummn 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 258088 45 9871 1107 WnnuHT 6,3x80 Split-pin 6,3x80 2 2
2 375110 45 9958 4362 larika M56x2-6H Nut M56x2-6H 2 2
3 7548-1701378 45 3613 4830 LWanba Washer 1 1
4 12316KM 46 2214 1632 MoawmnnHuk Bearing 2 2
5 7548-1701374 45 3613 4826 Btynka Bushing 1 1
6 7555-1711700-01 45 3637 9730 DPUKLMOH NOBbILLAIOLLETO Friction clutch of raising 1 1
fAnanasoHa range
540-1701216 45 3613 0781 BTynka nogBoga cmasku Bushing of lubricant supply 3 3
6-11611 46 4914 4371 MoawmnnHuk Bearing 12 12
9 7555-1701560 45 3637 3330 LLlecTepHs1 noBbILLAOLLETO Pinion of raising range 1 1
fAnanasoHa
10 7548-1767078 45 3613 5125 KonbLo pacnopHoe Spacing ring 4 4
11 540-1701204 45 3613 0775 KonbLo ctonopHoe Locking ring 4 4
12 7548-1701212-01 45 3611 3381 Btynka Bushing 2 2
13 7548-1711600-01 45 3611 4076 DPUKLMOH NOHMXKAKOLWEro Friction clutch of reducing 1 1
fAnanasoHa range
14 7548-1701426 45 3613 4844 BTtynka nogsoada cMasku Bushing of lubricant supply 1 1
15 7548-1701550 45 3613 4870 LLlecTepHs1 NOHWXatoLLEero Pinion of reducing range 1 1
AvanasoHa
16 7548-1701400-01 45 3613 5693 Ban ananasoHHbI Wide range shaft 1 1

2.5-19




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear
7547-3902090 K C
lpodomkeHue mabnuybi 2.5.13
Continuation of Table 2.5.13
Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts i
Pos. No 7547 75473
17 53614H 46 2230 0015 MogwmnnHuk Bearing 2 2
18 548-2405029 45 3614 0376 KonbLo ctonopHoe Locking ring 2 2
19 7555-1701588 45 3637 1818 LLlecTepHsi npuBoaa Pinion of reverse shaft drive 1 1
peBepcUBHOro Bana
20 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 20 20
21 7555-1701530 45 3637 3377 LLlecTepHsi TpeTbel Nnepenayn Driving pinion of third step 1 1
BeayLias
22 540-1709096-10 45 3613 0981 Ckoba 3amkoBasi Locking cramp
23 7548-1701398 45 3613 5692 Ckoba kpenneHus Cramp of bearing attach-
noALIMMHUKa ment
24 7548-1701450-10 45 3613 6596 Ban peBepcuBHbIN Reverse shaft 1 1
25 7548-1701474-10 45 3613 6591 BTtynka ynopHasi Thrust bushing
26 7548-1711500 45 3613 6432 DpurKUMOH BTOpOW nepeaayu Friction clutch of second 2 2
step
27 7548-1701213 45 3613 6587 BTynka nogBoga cmasku Bushing of lubricant supply 1 1
28 7548-1701510-20 45 3613 6593 LLlecTepHs1 nepBoi Nnepegayn Driving pinion of first step 1 1
BeayLas

2.5-20




PucyHok 2.5.14 — Kopo6ka nepeaay. YcTaHOBKa BbIXOAHOro Bana
Figure 2.5.14 — Gearbox. Mounting of output shaft

Tab6nuuya 2.5.14 — NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.5.14 — List of assembly units and parts

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

BELMAXR

7547-3902090 K4C

39 38 37

Homep 06 . Kon-so
NO3MLNN O3Ha4eHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 258088 45 9871 1107 WnnuHT 6,3x80 Split-pin 6,3x80 2 2
2 375110 45 9958 4362 [aiika M56x2-6H Nut M56x2-6H 2 2
3 7548-1701378 45 3613 4830 LWanba Washer 1 1
4 6-11611 46 4914 4371 MoawmnnHuk Bearing 2 2
5 7548-1767078 45 3613 5125 KonbLo pacnopHoe Spacing ring 2 2
6 540-1701204 45 3613 0775 KonbLo cTonopHoe Locking ring 1 1
7 7548-1767036 45 3613 5109 Bnok-ecTepHs Block-pinion 1 1
8 7548-1701548 45 3613 5709 KonbLo ynopHoe Trust ring 1 1
9 201495 45 9346 1557 Bont M12x45 Bolt M12x45 8 8
10 342773 45 3611 0728 MnacTnHa cTonopHas Locking plate 8 8
11 50416 46 1274 5495 MoawmnnHuk Bearing 1 1
12 540-1701066 45 3613 0751 KonbLio ycTaHOBOYHOE Mounting ring of bearing 1 1
NOALIMMHUKA
13 7548-1701558-10 45 3613 4874 LLlecTepHsi NnoHWxatoLLero Pinion of reducing range 1 1
AvanasoHa
14 7548-1701506-10 45 3613 4856 BTynka guctaHumoHHas Distance bushing 1 1
15 75481-1701505 45 3614 8724 BTynka gucraHuvoHHas Distance bushing 2 2
16 7548-1701502-50 45 36131 3311 Ban BbixogHowm Output shaft 1 1
17 7555-1701568 45 3637 1816 LLlecTepHsi noBbIwatoLLero Pinion of raising range 1 1
AvanasoHa

2.5-21




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear
7547-3902090 K[]C
lpodomkeHue mabnuuybi 2.5.14
Continuation of Table 2.5.14
Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
18 7555-1701538 45 3637 1815 LLlecTepHst TpeTbeln nepeaayn Driven pinion of third step 1 1
Beomasi
19 12316KM 46 2214 1632 MogwunnHuk Bearing 1 1
20 7548-3841032 45 3613 5178 LLlecTepHsi Beaywas npusoaa Driving pinion of drive 1 1
21 7548-1701544 45 3613 4868 OTpaxaTenb Deflector 1 1
22 1,2-105x138-3 2531315514 ManxeTta Cup 1 1
23 540-2402052 45 3613 1252 CarnbHUK KpbILWKX kapTepa Coyer gland of bearings 1 1
NOALLMMHUKOB casing
24 7555-1701172 45 3616 1368 dnaxey Flange 1 1
25 050-055-30-2-6 253111 5408 Konbuo Ring 2 2
26 096-102-36-2-6 25 3111 5420 Konbuo Ring 1 1
27 7548-1701076 45 3611 3380 LLlan6a ynopHast Washer 1 1
28 7548-3841034 45 3613 6009 LLlecTepHsi Begomasi npuBoaa Driven pinion of speedome- 1 1
cnugomeTpa ter drive
29 540-3802044 45 3613 4675 Banuk npusoga cnngomeTpa Shaft of speedometer drive 1 1
30 7548-3841036 45 3613 5997 LLlecTepHst Pinion 1 1
31 029-035-36-2-6 25 3111 4148 Konbuo Ring 2 2
32 1,2-10x25-3 25 3131 5519 MahxeTta Cup 2 2
33 M3-307A YXN1 45 3921 6249 [aTuuk cnngomeTpa Sensor of speedometer 1 1
34 7548-3802066 45 3613 8968 Brtynka Bushing 1 1
35 7548-3841052 45 3613 6011 Brtynka Bushing 1 1
36 7548-3841050 45 3613 6010 Brtynka Bushing 1 1
37 201454 45 9346 1520 Bont M8x16 Bolt M8x16 3 3
38 252135 45 9816 6046 LWawn6a 8T Washer 8T 3 3
39 252005 459811 1206 Lan6a 8 Washer 8 3 3
40 340378 45 9957 1095 Bont M14x42 Bolt M14x42 4 4
41 540-1701078 45 3613 0754 MnactuHa cTonopHas Locking plate 2 2
42 531-1701076 45 3612 1566 LWanba Washer 1 1

2.5-22




ludpomexaHu4yeckasi nepedaya

Hydromechanical gear

Tab6nuuya 2.5.15 - MNepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.5.15 - List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.15 — Kopo6ka nepeaay. YctaHOBKa Macrno3abopHuka U NOIHONOTO4YHOro chunbTpa
Figure 2.5.15 — Gearbox. Mounting of oil intake and full-flow filter

Homep 06 . Kon-Bo

NO3MLNN O3Ha4eHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun Q-ty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 252045 459811 1258 LWanba 12 Washer 12 2 2
2 252137 45 9816 6068 Wai6a 12 OT Washer 12 OT 8 8
3 201538 45 9346 1596 Bont M12x25 Bolt M12x25 8 8
4 040-045-30-2-6 25 3111 5407 Konbuo Ring 13 13
5 7548-1704342-10 | 453613 7783 MaTpy6ok Branch-pipe 2 2
6 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 6T 2 2
7 224622 45 9462 1106 BuHT M6Xx10 Screw M6x10 2 2
8 7548-1704466 45 3613 4978 Mpwxmm Hold-down 6 6
9 7548-1704310-10 45 3613 7778 Kopnyc macno3sa6opHuka Oil-intake body 1 1
10 120-126-36-2-6 253111 5422 Konbuo Ring 2 2
11 7548-1704360-10 45 3613 7784 OnemMeHT hunbTpytoLLmniA Filtering element 1 1
12 540-8402532 45 3613 3034 MpyuHa Spring 2 2
13 115-125-58-2-6 253111 5423 Konbuo Ring 2 2
14 7548-1704388-01 45 3613 8294 Kpbiwka Cover 2 2

2.5-23




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuybi 2.5.15
Continuation of Table 2.5.15

Homep . Kon-Bo
NoauLMM O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts i
Pos. No 7547 75473
15 7548-1704450 45 3613 7800 OnemMeHT hunbTpytoLLmniA Filtering element of full-flow 1 1
NONHOMNOTOYHOro UnbTPa filter
16 114-120-36-2-6 253111 5421 KonbLo Ring 1 1
17 7548-1704410-10 45 3613 7797 Kopnyc nonHonoTtouHoro Body of full-flow filter 1 1
cdunbTpa

2.5-24



= E A BELMAXR

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.16 — Kopo6ka nepefay. YcTaHOBKa KpbilleK AUana3oHHOro, peBepCUMBHOIo BarioB U GPbI3roBUKOB

wecTtepeH

Figure 2.5.16 — Gearbox. Mounting of wide-range and reverse shafts covers and pinions splash guards

Ta6nuuya 2.5.16 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTarnen
Table 2.5.16 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473

1 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 43 43
2 342765 45 3611 0704 MnactuHa cTonopHas Locking plate 12 12
3 7548-1767069 45 3613 5791 YnnotHutenb Sealant 1 1
4 7548-1767090 45 3613 5127 Bpbi3roBumk Splash guard 1 1
5 7548-1701668 45 3613 4884 YnnotHuTensb Sealant 1 1
6 7548-1701650 45 3613 5714 BpbI3roBuK WecTepHu Pinion splash guard 1 1
7 252136 45 9816 6067 Wai6a 10 OT Washer 10 OT 21 21
8 7548-1701548 45 3613 5709 KonbLo ynopHoe Thrust ring 1 1
9 340022 45 9957 1011 Bont M12x45 Bolt M12x45 23 23
10 342773 45 3611 0728 MnactuHa ctonopHas Locking plate 16 16
11 344442 459981 1472 YronbHuk Knee-piece 2 2
12 379275 45 9981 8487 MydTa Coupling

13 379225 45 9958 4408 [anka coegmHuTenbHas Connecting nut M14x1,5-6H 2 2

M14x1,5-6H

14 7548-1712662 45 3613 5099 Tpybka Pipe 1 1
15 7548-1701380-01 45 3613 7960 Kpbllwka guanasoHHoro Bana Cover of wide-range shaft 1 1
16 7548-1701430-11 45 3613 7963 Kpblllka peBepcuBHOro Bana Cover of reverse shaft 1 1
17 019-023-25-2-6 253111 5417 Konbuo Ring 7 7
18 7548-1712642 45 3613 5096 Tpybka cmasku Lubrication pipe 1 1
19 344810 45 9922 1406 [anka HakngHas M16x1,5-6H Captive nut M16x1.5-6H 2 2
20 314802 45 9981 3468 MydTa Coupling 2 2
21 7548-1701670 45 3613 5717 BpbI3roBuk WwecTepeH Pinions splash guard 1 1

2.5-25




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear
7547-3902090 K[jC
4
5
6
7
8
9 10 11 12 13 14 15
@
Opm o
PucyHok 2.5.17 — KapTep kopo6ku nepegav
Figure 2.5.17 — Gearbox casing
Ta6nuuya 2.5.17 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.17 — List of assembly units and parts
Homep Kon-Bo
nouuMn O6Go3HayeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuUL, geTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts i
Pos. No 7547 75473
1 7547-1701312 45 3611 6404 KapTep kopobkun nepegay Gearbox casing 1 1
2 7548-1701698 459951 1770 Peim-6ont M20 Ring-bolt M20 2 2
3 7548-1701316 45 3613 6479 CrakaH Barrel 2 2
4 7548-1701488 45 3613 4850 LWanba ueHTpupytoLas Centering washer 1 1
5 221725 459412 1203 BuHT M10x35 Screw M10x35 3 3
6 7548-1701315 45 3613 4807 CrakaH Barrel 2 2
7 344373 459981 6034 Mpo6ka Plug 1 1
8 040-045-30-2-6 25 3111 5407 Konbuo Ring 1 1
9 540-1701756 45 3613 4728 OkpaH ykasaTtensi ypoBHS Screen of oil level indicator 1 1
Macna
10 540-1701754 45 3613 4727 CmoTpoBoe cTekno ykasatensa | Sight glass of oil level indi- 1 1
YPOBHSI Macna cator
11 034-040-36-2-6 25 3111 5406 Konbuo Ring 1 1
12 540-1701772 45 3613 4731 KonbLo npuxumHoe Hold-down ring 1 1
13 540-1701762 45 3613 4729 Kpblluka Cover 1 1
14 540-1701766 45 3613 4730 [MPYXUM KPbILLKK Hold-down of cover 1 1
15 540-1701768 45 3613 4732 MNanew Pin 1 1

2.5-26




ludpomexaHu4yeckasi nepedaya

Hydromechanical gear

7—

o [ 1 10 11
L\

12

BELMAXR

7547-3902090 K4C

8 |34
— 27
9 5’
PucyHok 2.5.18 — KapTep ruapomMexaHn4eckon nepepayn
Figure 2.5.18 — Hydromechanical gear casing
Tab6nuuya 2.5.18 — NepeyeHb cOOPOUHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.5.18 — List of assembly units and parts
Homep 06 . Kon-Bo
NO3MLNN O3Ha4eHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 3 3
2 344611 45 3611 0716 Knsmvep Cleat 2 2
3 262534 459932 1204 Mpo6bka K1/2” Plug K1/2” 2 2
4 262531 459932 1201 Mpo6ka K1/8” Plug K1/8” 2 2
5 341069 45 9957 3032 Wnunbka M12x38 Pin M12x38 17 17
6 340370 45 9957 1092 Bont M14x30 Bolt M14x30 2 2
7 258252 459871 1337 WnnuuT 1,2x150 Split-pin 1,2x150 1
8 7547-1701322 45 3611 6407 KapTep ruapomexaHuyeckoi !—Iydromechanical gear cas- 1
nepeaain ing
9 343555 45 9957 8011 LWtndTt 12x30 Dowel 12x30 5 5
10 252039 459811 1257 LWawnba 10 Washer 10 1 1
11 342765 45 3611 0707 MnacTnHa cTonopHas Locking plate 1 1
12 343532 45 9957 8005 LWtndpT 18x40 Dowel 18x40 1 1
13 75551-1767198 45 3637 5870 LLan6a ynopHas Thrust washer 1 1
14 7548-1712672 45 3613 5100 Tpybka cnuea Drain pipe 1 1
15 344811 45 9922 1409 [arnka HakuaHas Captive nut 1 1

2.5-27




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear
7547-3902090 K[jC
lpodomxkeHue mabnuuybi 2.5.18
Continuation of Table 2.5.18
Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
16 379276 459981 8421 Mydra Coupling 1 1
17 7548-1712674 45 3613 5101 YTonbHWUK CAVBHOM Drain knee-piece 1 1
18 024-030-36-2-6 25 3111 5431 Konbuo Ring 2 2
19 549-3401539 45 9836 0036 KonbLo ctonopHoe Locking ring 2 2
20 210 A 46 1213 2706 MoawmnnHuk Bearing 2 2
21 7548-1767038 45 3613 5110 KonbLo pacnopHoe Spacing ring 1 1
22 6411-2907459 45 3631 0422 KonbLio onopHoe Retaining ring 1 1
23 7548-1767032 45 3613 5107 LLlecTepHsi npuBoAa HacocoB Intermediate pinion of 1 1
NPOMEXyTOYHas pumps drive
24 020-025-30-2-6 25 3111 5404 Konbuo Ring 1 1
25 7548-1767074 45 3613 5123 Ocb Axle 1 1
26 262542 459932 1302 Mpo6ka K1/4” Plug 2 2
27 344300 459981 1002 Mpo6ka M33x1,5 Plug M33x1,5 3 3
28 040-045-30-2-6 25 3111 5407 Konbuo Ring 1 1
29 344373 45 9981 6034 Mpobka M42x2 Plug M42x2 1 1
30 7548-1712366-10 45 3613 5824 Onopa NpyxuHbl aBapuiHOro Support of emergency valve 1 1
Knanaxa spring
31 7548-1712432 45 3613 5054 MpyxuHa MexaHn3ma _Spring of control mechan- 1 1
ynpasneHus ism
32 17,462-60 + 100 46 9116 9461 LWapwk Ball 1 1
33 7548-1712362-10 45 3613 5823 Cepno Seat 1 1
34 030-035-30-2-6 253111 5432 Konbuo Ring 1 1
35 201538 45 9346 1596 Bont M12x25 Bolt M12x25 2 2
36 252007 459811 1208 LWawnba 12 Washer 12 2 2

2.5-28




PucyHok 2.5.19 — Kopo6ka nepeaay. YcTaHOBKa MexaHu3Ma ynpaBneHus
rmgpomMexaHM4ecKom nepegayen n 30NTOTHUKOBOW KOPOOKMU
Figure 2.5.19 — Gearbox. Mounting of hydromechanical gear control mechanism and spool valve box

Hydromechanical gear

Tab6nuuya 2.5.19 — NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanewn
Table 2.5.19 — List of assembly units and parts

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanummn 0O603Ha4eHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
340321 45 9957 1084 Bont M12x90 Bolt M12x90 18 18
252137 45 9816 6068 Waiba 12 OT Washer 12 OT 26 26
75551-1712410 45 3637 5964 MexaHuam ynpaenexus Hydromechanical gear con- 1 1
rmapomMexaHnyeckom trol mechanism
nepegaven
4 7548-1712458-20 45 3613 6842 Mpoknapaka kopnyca Gasket of control mechan- 1 1
MexaHu3ma ynpasneHus ism body
008-012-25-2-6 253111 5415 Konbuo Ring 8 8
7548-3573010 45 3613 5152 MexaHuam npusoaa ynpasne- Mechanism of drive of hy- 1 1
HUS TMAPaBNMYECKUM TOPMO- draulic brake control
30M
7 206590 45 9336 1603 Bont 3 M12x80 Bolt 3 M12x80 8 8
8 340328 45 9957 1090 Bont M12x103 Bolt M12x103 2 2
9 7548-1712380 45 3613 5070 KnanaH koppekTupyoLmni Correcting valve 1 1
10 7555-1712396 45 3637 3374 MNpoknagka Gasket 1 1
11 7556-1712210 45 3634 0926 KopoGka 30mnoTHuKoBas Spool valve box 1 1
12 7555E-1712342-10 | 453634 9478 Mpoknapaka kopnyca Gasket of spool valves box 1 1
30M10THUKOB
13 75551-1705010 45 3637 5948 MexaHuam npusoga ynpaene- Mechanism of drive of tor- 1 1
HYs1 BIOKMPOBKM rMAPOTPaHC- que converter lock-up
dopmatopa

2.5-29




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

17 18 19 20

PucyHok 2.5.20 — Kopo6ka nepegay. MexaH1M3m ynpaBrneHUsi TOPMO30M-3aMeaniMTesieM U NoANOPHbIN KranaH
Figure 2.5.20 — Gearbox. Brake-retarder control mechanism and sustaining valve

Ta6nuuya 2.5.20 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.20 — List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
nosuuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7548-3572190 45 3613 5144 Tpy6onposoza Pipeline 1 1
2 040-045-30-2-6 25 3111 5407 Konbuo Ring 3 3
3 7548-3573210 45 3613 5155 MexaHuam ynpaBneHus Mechanism of hydraulic 1 1
rmapaBrnMyeckum TOpMO3oM brake control
4 050-055-30-2-6 253111 5408 Konbuo Ring 1 1
5 250514 45 9553 1059 [anka M12-6H Nut M12-6H 4 4
6 252137 45 9816 6068 LWawnba 120T Washer 120T 3 3
7 045-050-30-2-6 253111 5418 Konbuo Ring 3 3
8 7548-3573326 45 3613 5175 Cepnno Seat 1 1
9 549-3401539 45 9836 0036 Konbuo 1650 Ring 1 1
10 7548-3573322-01 45 3613 7374 KnanaH nognopHbI Sustaining valve 1 1
11 7548-3573334 45 3616 2514 MpyxuHa Spring 1 1
12 7548-3573316 45 3613 5172 Mnb3a Sleeve 1 1
13 7548-3573336 45 3613 5177 MpyXuHa Spring 1 1
14 029-035-36-2-6 25 3111 5405 Konbuo Ring 1 1
15 340022 459957 1011 Bont M12x100 Bolt M12x100 3 3
16 7548-3573318 45 3613 5173 MnyHxep Plunger 1 1
17 201501 45 9346 1563 Bont M10x35 Bolt 2 2
18 252039 459811 1257 LWan6al0 Washer 2 2
19 252136 45 9816 6067 LWanba 100T Washer 2 2
20 7548-3572208 45 3613 5148 Brtynka Bushing 2 2

2.5-30



= E A BELMAXR

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

lMpodomkeHue mabnuuybi 2.5.20
Continuation of Table 2.5.20

Homep . Kon-Bo

noanummn 0603-Haqe-|-me Kop OKIN HaumeHoBaHue c6opoqm‘:|x eaAvHuy, geTtanen oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
21 344450 459981 1480 YronbHuk Knee-piece 1 1
22 055-060-30-2-6 253111 5419 Konbuo Ring 1 1
23 75551-3573310 45 3637 9909 Kopnyc nognopHoro knanaHa Body of sustaining valve 1 1

B cbope
24 7548-3573312 45 3613 5171 Kopnyc knanaHa Valve body 1 1
25 262522 459939 1107 Mpo6bka K1 K1/4” Plug K1 K1/4” 1 1
6 5
PucyHok 2.5.21 — Ban nepBUYHbIN
Figure 2.5.21 — Main drive shaft
Tab6nuuya 2.5.21 - NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.5.21 - List of assembly units and parts
Homep . Kon-Bo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poOYHbIX eAnHUL, AeTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 7523-1701108 45 3637 1393 KonbLo ynnoTHuTensHoe Sealing ring 2 2
2 7523-1701035 45 3637 1392 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring 10 10
3 7548-1701332-60 45 3611 3480 Ban nepBuyHbIf Main drive shaft 1 1
4 377570 45 9958 8090 WtndTt 10x25 Dowel 10x25 1 1
5 7548-1701340-10 45 3613 6853 Pacnpegenutenb nepBu4HOro Distributor of main drive 1 1

Bana shaft

6 020-025-30-2-6 25 3111 5404 KonbuLo Ring 5 5

2.5-31




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.22 — Ban peBepCUBHbIN (AMana3oHHbIN)
Figure 2.5.22 — Reverse shaft (wide-range)

Ta6nuuya 2.5.22 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.22 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
nouuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts i
Pos. No 7547 75473
1 7548-1701402-20 45 3613 7169 Ban ananasoHHbIn Wide-range shaft 1 1
7548-1701452-11 45 3611 5754 Ban peBepcuBHbIN Reverse shaft 1 1
2 7548-1701408 45 3613 4840 dukcatop Latch 1 1
3 7548-1701456-10 45 3613 6595 Btynka Bushing 1 1
4 7548-1701417 45 9836 0929 Konbuo 1640 Ring 1640 2 2
5 034-040-36-2-6 25 3111 5406 Konbuo Ring 1 1
7548-1701410-20 45 3613 7169 Pacnpepnenutens Distributor of wide-range 1 1
6 [OmnanasoHHoro sana shaft
7548-1701460 45 3613 6589 Pacnpegenutens Distributor of reverse shaft 1 1
peBepcHBHOro Bana
7 020-025-30-2-6 25 3111 5404 Konbuo Ring 2 2

2.5-32



EEMmE3 FudpomexaHuyeckasi nepedaya BELNMXNX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.23 — Kpbiwka anana3oHHoOro Bana
Figure 2.5.23 — Wide-range shaft cover

Tab6nuuya 2.5.23 - NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.5.23 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noanumMmn 0603-Haqe-Hue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poqm‘;|x eauHuL, getanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
1 7523-1701108 45 3637 1393 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring 6 6
2 548-3501116 45 9836 6432 KonbLuo Ring 2 2
3 7548-1701384-10 45 3613 7962 Pacnpepnenutens Distributor 1 1
4 262532 45 9932 1202 Mpobka K1/4” Plug K1/4” 4 4
5 314612 45 9981 3364 Hunnens Nipple 1 1
6 7548-1701382 45 3613 5691 Kpbllwka guanasoHHoro Bana Cover of wide-range shaft 1 1
7 7548-1701387-10 45 3613 7177 dukcaTop pacnpegenutens Distributor latch 1 1

4 5

PucyHok 2.5.24 — Kpbiwka peBepCMBHOro Bana
Figure 2.5.24 — Reverse shaft cover

2.5-33



= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear
7547-3902090 K[jC
Ta6nuuya 2.5.24 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.24 —List of assembly units and parts
Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6o03HauyeHne Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 9 y P 7547 75473
1 379053 45 9981 8294 YronbHuk Knee-piece 1 1
2 262532 45 9932 1202 Mpo6ka Plug 3 3
3 7548-1701384-10 45 3613 7962 Pacnpenenutens Distributor 1 1
4 548-3501116 45 9836 6432 Konbuo Ring 2 2
5 7523-1701108 45 3637 1393 KonbLo ynnoTHuTensHoe Sealing ring 6 6
6 262531 459932 1201 Mpobka K1/4” Plug K1/4” 2 2
7 7548-1701387-10 45 3613 7177 dukcaTop pacnpegenutens Distributor latch 1 1
8 7548-1701432-10 45 3613 4846 Kpblllka peBepcuBHOro Bana Reverse shaft cover 1 1
PucyHok 2.5.25 — Ctynuua rugpoTtpaHcchopmaTopa
Figure 2.5.25 — Hub of torque-converter
Ta6nuuya 2.5.25 - NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.25—List of assembly units and parts
Homep . Kon-Bo
nosuuMn O6Go3HayeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts i
Pos. No 7547 75473
1 262532 45 9932 1202 Mpobka Plug 10 10
2 7548-1709152-20 45 3613 7958 Crynuua Hub of torque-converter 1 1
rmgpoTpaHcdopmaTtopa
3 7548-1709160 45 3613 5206 dukcatop Latch 1
4 7523-1709040 45 3637 1394 KonbLo ynnoTHuTensHoe Sealing ring 2 2

2.5-34




ludpomexaHu4yeckasi nepedaya

Hydromechanical gear

BELMAXR

PucyHok 2.5.26 — ®puKLUMOH BTOpPOM Nepepayum
Figure 2.5.26 — Friction clutch of second step

Ta6nuuya 2.5.26 -- NepeyeHb COOPOUYHbLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 25.26 — List of assembly units and parts

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-so Ha uagenve BenA3
noanummn 0603-Haqe-HMe Kog OKIN HaumeHoBaHue c60po~||-|5|x eguHul, oetaneun Q-ty per BELAZ
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts 7o o173

1 7548-1711462 45 3613 7143 KonbLo onopHoe Retaining ring 1 1
2 7548-1711492 45 3613 6371 [nck ynopHbii Thrust disk 1 1
3 7548-1711482 45 3613 6370 [vck Bepywnin Driving disk 6 6
4 7548-1711484 45 3613 6969 [unck BeaoMbIi Driven disk 7 7
5 7548-1711454 45 3613 5014 KonbLio onopHoe Retaining ring 1 1
6 7548-1711452 45 3613 5013 Onopa npyxuH Support spring 1 1
7 540-1701332 45 3613 0802 MpyX1Ha NOpLUHSA OTXXUMHas Spring of piston 6 6
8 7548-1711420 45 3613 5725 MopLeHb hpukumoHa B cbope Piston of friction clutch 1 1
9 7548-1711474-01 45 3611 2303 KonbLo ynnotHutensHoe Sealing ring 1 1
10 7548-1711472-01 45 3611 2302 KonbLo ynnotHutensHoe Sealing ring 1 1
11 540-1701326-01 45 3611 2673 KonbLo ynnoTHuTensHoe Sealing ring 1 1
12 7548-1711510 45 3613 5735 BapabaH cpukumMoHa BTOpoOW Drum of second step friction 1 1
nepegauu B cbope clutch

2.5-35



7547-3902090 K4C

ludpomexaHuyeckasi nepedaya

Hydromechanical gear

PucyHok 2.5.27 — NMopuieHb chpukumoHa
Figure 2.5.27 — Piston of friction clutch

Ta6nuuya 2.5.27 -- NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 25.27 — List of assembly units and parts

BELNEXR

Homep . Kon-Bo Ha nsgenve BenA3
noauuM Oﬁoafuaqguue Kog OKN HanmeHoBaHue cGOpO'-IHI-:IX eauHul, peTtanen Q-ty per BELAZ
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 7o173

1 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 2 2
2 252134 45 9816 6045 Waitba 6T Washer 6T 2 2
3 7548-1711422 45 3613 5003 MopLueHb Piston 1 1
4 7548-1711441-01 45 3611 2305 KonbLo ynnoTHuTensHoe Sealing ring 1 1
5 7548-1711426 45 3613 5006 MpyXunHa HaXUMHOro aucka Spring of clamping disk 6 6
6 7548-1711428 45 3613 5007 KonbLo onopHoe Retaining ring 1 1
7 377608 45 9958 8133 Wtndpt Dowel 2 2
8 7548-1711424 45 3613 5726 [uck HaxumHow B c6ope Clamping disk 1 1
9 7548-1711425 45 3613 6372 [WCK HaXXUMHOW Clamping disk 1 1
10 377625 45 9958 8140 Wrndpt Dowel 2 2
11 7548-1711438 45 3613 5010 Kpblwka knanaHa Cover of valve 1 1
12 7548-1711432 45 3613 5008 vnb3a knanaxa Sleeve of valve 1 1
13 7548-1711436 45 3613 5009 MpyxwuHa knanaHa Spring of valve 1 1
14 7548-1711434 45 3613 5727 30M0THWK PpUKLMOHa Spool-valve of friction clutch 1 1
15 7548-1711439 45 3613 5011 Kpbiwka Cover 1 1

2.5-36




ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

BELMAXR

PucyHok 2.5.28 — Bapa6aH ¢hpukunoHa BTOpoW nepegaiu

Figure 2.5.28 — Drum of second step friction clutch

Tab6nuuya 2.5.28 -- NepevyeHb COOPOYUHLIX eAUHUL, U AeTanen
Table 2528 —List of assembly units and parts

7547-3902090 K4C

Homep Kon-so Ha usgenve 6enA3
O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTaneun
nosuuun ) ] ] Q-ty per BELAZ
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473

1 7548-1711416-10 45 3613 5000 BeHel, 6apabaHa hpuKLnoHa Crown of friction clutch 1 1
drum

7548-1711419 45 3613 5384 KonbLio onopHoe Retaining ring 1 1
7548-1711512 45 3613 6480 BapabaH cpukumoHa Drum of friction clutch 1 1
7548-1711414 45 3613 5386 KonbLio onopHoe Retaining ring 1 1

2.5-37



7547-3902090 K4C

ludpomexaHuyeckasi nepedaya

Hydromechanical gear

BELNEXR

PucyHok 2.5.29 — ®puKUMOH noBbiwatoLlero (NoOHWXxalLero) Avana3oHa
Figure 2.5.29 — Friction clutch of raising (lowering) range

Ta6nuuya 2.5.29 -- NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.29 —List of assembly units and parts

Homep Kon-Bo Ha nsgenve BenA3
O6Go3HayeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTtanen
nosuummn ] ] ] Q-ty per BELAZ
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 7548-1711462 45 3613 7143 KonbLo ynopHoe Retaining ring 2 2
2 7548-1711492 45 3613 6371 [wnck ynopHbIi Thrust disk 2 2
3 7548-1711482 45 3613 6370 [Owvck BegyLumn Driving disk 16 16
4 7548-1711484 45 3613 6969 Ouck Begomblit Driven disk 18 18
5 7548-1711454 45 3613 5014 KonbLio onopHoe Retaining ring
6 7548-1711452 45 3613 5013 Onopa npyxuH Support of spring 2 2
7 540-1701332 45 3613 0802 MpyXunHa NopLUHSA OTXXUMHas Spring of piston 12 12
8 7548-1711420 45 3613 5725 MopleHb dpukumnoHa B cbope Piston of friction clutch 2 2
9 7548-1711474-01 45 3611 2303 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring 2 2
10 7548-1711472-01 45 3611 2302 KonbLo ynnoTHUTENnbHOE Sealing ring 2 2
11 540-1701326-01 45 3611 2673 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring 2 2
12 7555-1711710-01 45 3645 9731 BapabaH puKLMOHa NOBbI- Drum of raising range fric- 1 1

LiatoLLero AvanasoHa tion clutch
12 7548-1711610-01 45 3611 4077 BapabaH dppuKumoHa noHu- Drum of lowering range fric- 1 1
XKaloLlero avanasoHa tion clutch

2.5-38




ludpomexaHu4yeckasi nepedaya

Hydromechanical gear

BELMAXR

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.30 — Bapa6aH ¢hpukumMoHa noBbiwaroLero (MoOHWXarLero) AuanasoHa

Ta6nuuya 2.5.30 -- NepeyeHb COOPOYHbLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 25.30 - List of assembly units and parts

Figure 2.5.30 — Drum of raising (lowering) range friction clutch

Homep 06 Kom OKIT H 6 . Kon-so Ha uagenve BenA3
noanummn A o:'THaqe-Hue OI(().; ' aumeuosa:ue cl T);l)oqm‘;lx eAnHUL, aeTanewn Q-ty per BELAZ
esignation code ssembly units, parts
Pos. No g y P 7547 75473
1 7548-1711416-10 45 3613 5000 BeHel, 6apabaHa cpukLmnoHa Crown of friction clutch 2 2
drum
1 7555-1711416 45 3637 2030 BeHel, 6apabaHa cpukumnoHa Crown of friction clutch 2 2
drum
2 7548-1711419 45 3613 5384 KonbLo onopHoe Retaining ring 2 2
3 7548-1711612-10 45 3613 5024 BapabaH cpukumoHa Drum of friction clutch 2 2
4 7548-1711414 45 3613 5386 KonbLio onopHoe Retaining ring 2 2
5 7548-1701518-20 45 3611 3378 LLlecTepHsi nepBoi nepegayn Driven pinion of first step 1 1
Befomast
5 7548-1701528-10 45 3611 3377 LLlecTepHsi BTOpoW nepegayn Driven pinion of second step 1 1
Bejomast
252138 45 9816 6069 LWan6a14 Washerl4 40 40
340347 45 9957 1100 Bont M14x30 Bolt M14x30 40 40

2.5-39




7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.31 — MexaHu3m ynpaBneHusi ruapomMexaHUu4eckoun nepepayen
Figure 2.5.31 — Hydromechanical gear control mechanism

ludpomexaHuyeckasi nepedaya

Hydromechanical gear

Ta6nuuya 2.5.31 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.31 —List of assembly units and parts

BELNEXR

Homep . Kon-Bo
nouuMn O6Go3HayeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473

1 531-1705048-11 45 3612 2251 OnekTpomarHuT B cbope Electromagnet 5 5
2 531-1705207-20 45 3612 1561 Tonkatenb Pusher 5 5
3 050-055-30-2-6 25 3111 5408 Konbuo Ring 5 5
4 7548-1712442 45 3613 5085 vnb3a Sleeve 5 5
5 7548-1712444 45 3613 5086 30M0THMK Spool-valve 5 5
6 531-1712612 45 3612 0255 Waiiba Washer 5 5
7 540-1712131 45 3613 1027 MpyxuHa Spring 5 5
8 7548-1712446 45 3613 5087 Kpbilwka kopnyca nunoTtos Cover of pilots body 5 5
9 262541 459932 1301 Mpo6ka K1/8” Plug K1/8” 7 7
10 7556-1712412 45 3635 5012 Kopnyc Body 1 1
11 7548-1712426 45 3613 5082 'vnb3a pukumnoHoB Sleeve of friction clutches 1 1
12 7548-1712428 45 3613 5083 30n0THKK Spool-valve 1 1
13 7548-1712432 45 3613 5084 MpyxuHa Spring 5 5
14 029-035-36-2-6 25 3111 5405 KonbLo Ring 5 5
15 7548-1712434 453613 5741 Kpbiwka Cover 5 5
16 7548-1712436 45 3613 5084 MnactuHa Plate 1 1
17 252005 4598111206 Lan6a 8 Washer 8 3 3
18 252135 45 9816 6046 LWawn6a 8T Washer 8T 9

19 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt M8x20 9 9
20 7548-1712424 45 3613 5081 30n0THKK Spool-valve 4 4
21 7548-1712422 45 3613 5080 Mnbaa Sleeve 4 4
22 020-025-30-2-6 25 3111 5404 KonbLo Ring 5 5
23 252133 45 9816 6044 Waitba 5T Washer 5T 20 20
24 220080 459432 1082 BuHT M5x16 Screw M5x16 20 20

2.5-40




= E A BELMAXR

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.32 — neKkTpoMarHuTt
Figure 2.5.32 — Solenoid

Ta6nuuya 2.5.32 — MNepevyeHb COOPOYHLIX €ANHUL, U AeTanen
Table 2.5.32 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 OM 1.1 02 45 3921 6873 SnekTpomarHuT Solenoid 1 1
2 531-1705206 45 3612 2252 Brynka Bushing 1 1
3 045 053-46-2-3 253111 4263 Konbuo Ring 1 1
4 7548-1705076 45 3613 5091 dnaxey Flange 1 1
5 221 602 459412 1106 BuHT M6Xx10 Screw M6x10 4 4

2.5-41




7547-3902090 K4C

ludpomexaHuyeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

BELNEXR

7

PucyHok 2.5.33 — MexaHu3am npvBoaa ynpaBneHuUs ruapaBinyeckum TOpMO3OM

Figure 2.5.33 —Mechanism of drive of hydraulic brake control

Ta6nuuya 2.5.33 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.33 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTtanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 220080 45 9432 1082 BuHT M5x16 Screw M5x16 4 4
2 252133 45 9816 6044 LWawnba 5T Washer 5T 4 4
3 7548-1712444 45 3613 5086 30noTHKK NunoTa Spool-valve 1 1
4 7548-1712442 45 3613 5085 vnb3a nunota Sleeve 1 1
5 531-1712612 45 3612 0255 LWanba Washer 1 1
6 540-1712131 45 3613 1027 MpyxuHa Spring 1 1
7 7548-3573016 45 3613 5154 3arnywka Plug 1 1
8 029-035-36-2-6 25 3111 5405 Konbuo Ring 1 1
9 201456 45 9346 1522 BonTt M8x20 Bolt M8x20 2 2
10 252135 45 9816 6046 LWawn6a 8T Washer 8T 2 2
11 252038 45 9811 0256 Lan6a 8 Washer 8 2 2
12 7548-3573012 45 3613 5153 Kopnyc Body 1 1
13 262532 459932 1202 Mpobka K 1/4” Plug K 1/4” 1 1
14 531-1705207-20 45 3612 1561 Tonkatenb Pusher 1 1
15 050-055-30-2-6 253111 5408 Konbuo Ring 1 1
16 3OM 1.1 02 45 3921 6873 OnekTpomaruut Electromagnet 1 1

2.5-42




EEMmE3 FudpomexaHuyeckasi nepedaya BELNMXNX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.34 — MexaHu3m ynpaBneHus ruapaBliuiecKuMm TOPMO30M
Figure 2.5.34 — Control mechanism of hydraulic brake

Tab6nuuya 2.5.34 — NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.5.34 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
NO3MLNN O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 7548-3573246 45 3613 5163 Cepano knanaHa Valve seat 1 1
2 7548-3573248 45 3613 5164 KonbLo ctonopHoe Locking ring 1 1
3 7548-3573240-01 45 3613 7371 KnanaH B cbope Valve 1 1
4 7548-3573244 45 3613 5162 Tonkatenb Pusher 1 1
5 7548-3573241 45 3613 7372 [onoBka knanaHa Valve head 1 1
6 7548-3573243 45 3613 7373 Onopa npyXwuHbl Spring support 1 1
7 7548-1704172 45 3613 4935 MpyxuHa Spring 1 1
8 065-070-30-2-6 253111 5430 Konbuo Ring 3 3
9 7548-3573250 45 3613 7835 KpblLlLka BepxHAs Upper cover 1 1
10 252136 45 9816 6067 LWait6a 10 Washer 10 11 11
11 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt M10x30 7 7
12 7548-3573220 45 3613 5156 Kopnyc B c6ope Body 1 1
13 7548-3573222 45 3613 5157 Kopnyc Body 1 1
14 030-035-30-2-6 25 3111 5432 KonbLo Ring 1 1
15 344300 45 9981 1002 Mpo6ka Plug 1 1
16 045-050-30-2-6 253111 5418 Konbuo Ring 1 1
17 7548-3573258-01 45 3611 2119 MydTa yrnosas Angle coupling 1 1
18 252006 45 9811 1207 LWait6a 10 Washer10 4 4
19 201511 45 9346 1571 Bont M10x70 Bolt M10x70 4 4
20 7548-3573234 45 3613 5159 30Mn0THKK Spool valve 1 1
21 7548-3573232 45 3613 5158 lMne3a Sleeve 1 1
22 7548-3573253 45 3613 5166 KpblLLka HUXHSIA Lower cower 1 1

2.5-43



= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

5 6 7 8 9 10 11 5

Figure 2.5.35 — KnanaH koppeKkTupylowmm
Figure 2.5.35 — Correcting valve

Ta6nwuya 2.5.35 - MNepeyeHb cOOPOYHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 25.35-List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo

noauumM Oﬁoafuaqeluue Kog OKN HaumeHoBaHune CGOPO'-IHI-:IX eauHul, peTtanen oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 o173
1 201454 45 9346 1520 BonTt M8x16 Bolt M8x16 2 2
2 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8T 2 2
3 7548-1712394 45 3613 5076 MnacTuHa Plate 2 2
4 7548-1712382-01 45 3614 9475 Kopnyc Body 1 1
5 016-020-25-2-6 253111 5435 Konbuo Ring 2 2
6 7548-1712392 45 3613 5074 Kpbliwka 6onbLuas Cover 1 1
7 252002 459811 1203 LWainba 4 Washer 4 1 1
8 549B-3514050 45 3619 6139 MpyXuHa Spring 1 1
9 7548-1712386 45 3613 5073 30n0THKK Spool valve 1 1
10 7548-1712384 45 3613 5072 Mnb3a Sleeve 1 1
11 7548-1712393 45 3613 5075 Kpblwka manas Cover 1 1

2.5-44



Figure 2.5.36 — AnemMeHT (hunbTpyOLWNIA Macno3abopHUKa

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

6 7

Figure 2.5.36 — Filtering element of oil-intake

Ta6nuuya 2.5.36 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.36 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo

noanummn 0603-Haqe-HMe Kog OKIN HaumeHoBaHue CGOpO‘IH‘bIX eouHul, oeTaneun Qty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts e o173
1 7548-1704378-10 45 3613 7787 Kapkac ¢ ceTkom Framework with grid 1 1
2 540-1704145 45 3613 0902 KonbLo ctonopHoe Locking ring 1 1
3 540-1704147-10 45 3613 0903 LLlan6a npomexyTouHas Intermediate washer 45 45
4 7555-1716110 45 3637 6477 PunbTpOINEMEHT Filtering element 46 46
5 540-1704139 45 3613 0897 LWai6a 3awmTHas Protective washer 1 1
6 7548-1704370-10 45 3613 7785 CrepxeHb Stem 1 1
7 7548-1704374 45 3613 4963 Pyuka Handle 1 1

2.5-45




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear
7547-3902090 K[jC
Figure 2.5.37 — dnemMeHT (hUNbLTPYIOLMIA NONTHONOTOYHOIO hUnbTpa
Figure 2.5.37 — Filtering element of full-flow filter
Ta6nwuya 2.5.37 — NepeyeHb COO0POYHLIX €Q4UHULL U AeTanewn
Table 2.5.37 — List of assembly units and parts
Homep . Kon-Bo
noauuM O6o03HauyeHne Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No g y P 7547 75473
1 540-1704145 45 3613 0902 KonbLo ctonopHoe Locking ring 1 1
2 540-1704139 45 3613 0897 LWai6a sawmTHas Protective washer 2 2
3 7548-1704370-10 45 3613 7785 CTepxeHb Stem 1 1
4 7548-1704374 45 3613 4963 Pyuka Handle 1 1
5 7555-1716110 45 3637 6477 PunbTPOINEMEHT Filtering element 46 46
6 540-1704147-10 45 3613 0903 LLlan6a npomexyToyHas Intermediate washer 45 45

2.5-46




= E A BELRAN

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

Figure 2.5.38 — Kopo6ka 3onotHukoBas. KpenneHue Kpbiwek
Figure 2.5.38 — Spool-valve box. Fastening of covers

Ta6nuuya 2.5.38 — NepeveHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTarnen
Table 2.5.38 — List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noauLMM O603HayeHue Kop OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 7556-1712212 45 3634 0927 Kopnyc 3onoTHukoB Casing of spool-valves 1 1
2 7556-1712334 45 3634 0933 MnactuHa kopnyca nepegHss Front plate of casing 1 1
3 7556-1712335 45 3637 2041 MnacTnHa kopnyca 3agHss Rear plate of casing 1 1
4 020-025-30-2-6 25 3111 5404 Konbuo Ring 2 2
5 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt M8x20 14 14
6 252005 45 9811 1206 Wai6a 8 Washer 8 8 8
7 252135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 8T 14 14
8 262541 45 9932 1301 Mpo6ka K1/8” Plug K1/8” 5 5
9 262545 45 9932 1305 Mpobka K3/4” Plug K3/4” 1 1
10 342426 45 9957 4042 [anka M24-6H Nut M24-6H 2 2
11 262531 4599 32 1201 Mpo6ka K1/8” Plug K1/8” 1 1

2.5-47




= E N FudpomexaHuyeckas nepedaya BELAXN
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

Figure 2.5.39 — Kopobka 30noTHUKoBasi. ABapuMrHbIA KnanaH
Figure 2.5.39 — Spool-valve box. Emergency valve

Ta6nuuya 2.5.39 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.39 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
NoauLMK O6o3HayeHne Ko OKN HaumeHoBaHMe c60poYHbIX eAMHUL, AeTaneun Oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 7548-1712322 45 3613 5057 Cepnno aBapuviHOro knanaHa Seat of emergency valve 1 1
2 7548-1712324 45 3613 5058 MpyxuHa Spring 1 1
3 7548-1712326 45 3613 5059 Kpebitwka Cover 1 1
4 7548-1712332 45 3613 5060 Kpbiwka Cover 1 1
5 17,462-60+100 46 9116 9461 Wapuk Ball 1 1
6 029-035-36-2-6 25 3111 5405 Konbuo Ring 9 9
7 252005 45 9811 1206 LWai6a 8 Washer 8 8 8
8 341585 45 9957 2061 BWHT ycTaHOBOYHbIN Mounting screw 1 1
9 540-2917144 45 3613 1418 Mpoknaaka Gasket 1 1
10 7556-1712212 45 3634 0927 Kopnyc 3onoTtHukos Casing of spool-valves 1 1

2.5-48



ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Figure 2.5.40 — Kopo6ka 3onoTHukoBas. Perynatop aaBneHus rugpoTpaHccgopmaTtopa
Figure 2.5.40 — Spool-valve box. Torque converter pressure regulator

Ta6nuuya 2.5.40 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.40 — List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noauLMM O603HayYeHue Kop OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Q-ty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473

1 7548-1712242 45 3613 5035 I'vnb3a perynsitopa gaenenus | Sleeve of torque converter 1 1
rnapoTpaHcdopmaTopa pressure regulator

2 7548-1712244-10 45 3613 6758 30Mn0THMK Spool-valve 1 1
3 7548-1712246 45 3613 5037 MpyxuHa Spring 1 1
4 7548-1712248 45 3613 5038 Onopa Support 1 1
5 7548-1712256-10 45 3613 6759 Btynka Bushing 1 1
6 7548-1712258 45 3613 5041 Kpbiwwka Cover 1 1
7 7548-1712336 45 3613 5063 BWHT perynvpoBoYHblii Adjusting screw 3 3
8 7548-1712332 45 3613 5060 Kpbiwka Cover 3 3
9 029-035-36-2-6 25 3111 5405 Konbuo Ring 9 9
10 250512 45 9553 1057 larika M10-6H Nut M10-6H 2 2
11 7556-1712212 45 3634 0927 Kopnyc 3onoTHukoB Casing of spool-valves 1 1

2.5-49




7547-3902090 K4C

ludpomexaHuyeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

BELNEXR

Figure 2.5.41 — Kopo6ka 3o0noTHuKoBasi. Perynsatop rmnaBHoro aaBneHus
Figure 2.5.41 — Spool-valve box. Main pressure regulator

Ta6nuuya 2.5.41 - NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.41 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
NoauLMK O6o3HauyeHne Ko OKN HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7548-1712230 45 3613 7157 Onopa npyxuHbl B cbope Spring support 1 1
2 540-1701424 45 3613 4616 MpyxuHa Spring 1 1
3 540-1712159-10 45 3613 1036 MpyxuHa Spring 1 1
4 7556-1712212 45 3634 0927 Kopnyc 3onoTtHukoB Casing of spool-valves 1 1
5 7548-1712222-10 45 3613 6565 'vnb3a perynsaTopa rnaBHoro Sleeve of main pressure 1 1
faBneHns regulator
6 7548-1712224 45 3613 5030 30n0THKK Spool-valve 1 1
7 7548-1712226-10 45 3613 6564 'vnb3a Tonkatens Sleeve of pusher 1 1
8 7548-1712228 45 36135032 TonkaTenb Pusher 1 1
9 7548-1712234 45 3613 7158 Onopa npyxuH Spring support 1 1
10 7548-1712238 45 3613 5034 Kpbliwka Cover 1 1
11 034-040-36-2-6 25 3111 5406 KonbLo Ring 1 1
12 7548-1712336 45 3613 5063 BWHT perynupoBoYHbIv Adjusting screw 3 3
13 250512 45 9553 1057 laiika M10-6H Nut M10-6H 2 2
14 7548-1712332 45 3613 5060 Kpebiwka Cover 3 3
15 029-035-36-2-6 25 3111 5405 KonbLo Ring 9 9

2.5-50




Tab6nuuya 2.5.42 - NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.5.42 — List of assembly units and parts

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

Figure 2.5.42 — Kopobka 3onoTHukoBasi. KnanaH nnaBHocTH
Figure 2.5.42 — Spool-valve box. Smooth valve

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo

noanummn OGo:‘THaqe-Hue Kog OKIN HaumeHoBaHue cﬁopoum‘;lx eauHuy, getanen oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
1 7556-1712266 45 3634 0934 30Mn0THMK Spool-valve 1 1
2 7556-1712274 45 3634 0936 Onopa Support 1 1
3 7556-1712292 45 3634 0932 30Mn0THKK knanaHa nnaBHocTn | Spool-valve of smooth valve 1 1
4 7556-1712294 45 3634 0937 vnb3a knanaHa NnaBHOCTH Sleeve of smooth valve 1 1
5 7556-1712296 45 3634 0928 Onopa npyXuHbl Spring support 1 1
6 7556-1712304 45 3634 0938 'vnb3a akkymynsaTopa Sleeve of accumulator 1 1
7 7556-1712306 45 3634 0930 Onopa npyXuHbl Spring support 1 1
8 7555-1712308 45 3637 2039 Kpblllka knanaHa nnaBHOCTH Cover of smooth valve 1 1
9 540-8402532 45 3613 3034 MpyuHa Spring 3 3
10 540-8608251 45 3613 3364 MpyxuHa Spring 1 1
11 7556-1712536 45 3634 0935 dukcaTop Latch 1 1
12 029-035-36-2-6 25 3111 5405 Konbuo Ring 9 9
13 7556-1712332 45 3634 0931 Kpbiwka Cover 1 1
14 7556-1712212 45 3634 0927 Kopnyc 3onoTHukoB Casing of spool-valves 1 1

2.5-51




7547-3902090 K4C

Hydromechanical gear

ludpomexaHuyeckasi nepedaya

N

7—o

-

BELMENX

Figure 2.5.43 — Kopo6ka 3onoTHukoBas. KnanaH 6510kMpoBKM 1 oGpaTHbIe KranaHa

Figure 2.5.43 — Spool-valve box. Lock-up valve and check valves

Ta6nwuuya 2.5.43 — MNepeyeHb COO0POYHLIX €ANHUL U AeTanen
Table 2543 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noauumM O6o03HauyeHne Kog OKNM HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAMHUL, AeTanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7556-1712268 45 3634 0929 Kpblwka knanaHa 611okMpoBku Cover of torque converter 1 1
rmgpoTpaHcdopmaTtopa lock-up valve
2 7548-1712432 45 3613 5084 MpyxuHa Spring 1 1
7548-1712434 45 3613 5741 Kpblwka Cover 1 1
6820A-1712504 45 3642 7235 Mnb3a mexaHuama pasbno- Sleeve of torque converter 1 1
KMPOBKM rnapoTpaHcchopma- unlocking gear
Topa
5 6820A-1712506 45 3642 7234 30M0THVK MexaHn3Ma pas- Spool-valve of torque con- 1 1
6roKMpoBKY verter unlocking gear
6 029-035-36-2-6 25 3111 5405 Konbuo Ring 9 9
7 17,938-60+50 46 9116 5561 LWapwuk Ball 2 2
8 7555-1712312 45 3637 2040 dukcatop obpaTtHoro knanaHa | Latch of check valve 1 1
9 7548-1712474 45 3613 5069 Cepnno Seat 1 1
10 7556-1712212 45 3634 0927 Kopnyc 3onoTtHukos Casing of spool-valves 1 1

2.5-52




= E A BELMAXR

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

31

PucyHok 2.5.44 — KapTtep, Ban nepB1YHbIA U NPOMEXYTOYHbLIA Ban cornacyrolien nepegaym

Figure 2.5.44 — Casing, main and intermediate shafts of matching gear

Ta6nuuya 2.5.44 — MNepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTarnen
Table 2.5.44 — List of assembly units and parts

Homep 06 . Kon-Bo

NO3MLNN O3Ha4eHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun Q-ty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 7548-1731015-10 45 3613 6985 KapTtep cornacytoLue Casing of matching gear 1 1
nepegauv

2 341069 45 9957 3032 Wnunbka M12x41 Pin 7 7
3 7548-1731021 45 3613 5730 Mpoknaaka Gasket 1 1
4 7548-1731020 45 3613 5729 Kpbiwka kapTepa Cover of casing 1 1
5 252136 45 9816 6067 LWan6a 10 OT Washer 34 34
6 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt 18 18
7 7548-1731318 45 3613 5732 MnacTuHa Plate 2 2
8 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt 8 8
9 342765 45 3611 0707 MnactuHa Plate 8 8
10 7548-1731136-10 45 3613 6676 MnactuHa Plate 2 2
11 548A-1731054-10 45 3614 4050 CtakaH nogwmnHuka Bearing barrel 3 3
12 540A-1731036-10 45 3616 4183 KonbLo pacnopHoe Spacer ring 3 3
13 7548-1731030-20 45 3613 6703 Ban nepBuyHbIN Main drive shaft 1 1
14 6-7312 A 46 2410 0917 MogwmnnHuk Bearing 3 3

2.5-53




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

lpodonmkeHue mabnuubi 2.5.44
Continuation of Table 2.5.44

Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
15 7548-1731034 45 3613 5233 LecTepHs Beaywas Driving pinion 1 1
16 7612 A 46 2410 0015 MoawmnnHuk Bearing 1 1
17 7548-1731049-10 45 3613 6983 CtakaH nogwmnHuka Bearing barrel 1 1
18 7548-1731041 45 3613 5344 Kpbllwka nepsryHOro Bana B Cover of main drive shaft 1 1
cbope
19 540-1731045 45 3613 1117 CanbHuk Gland 1 1
20 7548-1731043-01 45 3613 7208 Kpbiwka Cover 1 1
21 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt 12 12
22 7548-1731050-01 45 3613 7194 dnaney Flange 1 1
23 342439 45 9957 4274 [anka M42 Nut 1 1
24 258086 459871 1105 LWnnuHT 6.3x63 Split-pin 1 1
25 7548-1731056 45 3613 5366 Mpoknapaka Gasket 4 4
26 548A-1731056 45 3614 1612 Mpoknapaka Gasket 6 6
27 548A-1731057 45 3614 1613 Mpoknapaka Gasket 4 4
28 548A-1731058 45 3614 1614 Mpoknaaka Gasket 3 3
29 548A-1731059 45 3614 1615 Mpoknaaka Gasket 2 2
30 7548-1731048 45 3613 5361 Mpoknapaka Gasket 4 4
31 7548-1731060-10 45 3613 5364 Kpbiwka Cover 1 1
32 7548-1731075 45 3613 5234 LecTepHs Pinion 1 1
33 343522 459951 8141 LWTndpT 8x16 Dowel 8 8
34 343855 45 9951 7546 LLinoHka 2-12x8x32 Key 1 1
35 7548-1731069-21 45 3613 7363 Ban npomexyTouHbI Shaft 1 1
36 201493 45 9346 1555 Bont M10x16 Bolt 4 4
37 540-1731302-10 45 3613 4238 Kpbiwwka Cover 1 1
38 530-3406018 45 3611 0187 Mpoknaaka Gasket 1 1

2.5-54



EEMmE3 FudpomexaHuyeckasi nepedaya BELNMXNX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.45 — Ban BTOp14HbIN 1 Ban NnpMBoAa Hacoca cornacyrouen nepegaym
Figure 2.5.45 — Secondary shaft and pump drive shaft of matching gear

Ta6nuuya 2.5.45 - MNepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.45—List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noanumMmn 0603-Haqe-Hue Kog OKIN HaumeHoBaHue c6opoqm‘:|x eauHuy, getanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
1 7548-1731060-10 45 3613 5364 Kpbiwwka Cover 1 1
2 7548-1731048 45 3613 5361 MNpoknagka Gasket 2 2
3 548A-1731054-10 45 3614 4050 CTakaH noAawunHuka Bearing barrel 1 1
4 7548-1731100-30 45 3613 6705 Ban BTOpUYHbIN Driven shaft 1 1
5 342439 45 9957 4274 [aiika M42 Nut 1 1
6 6-7312 A 46 2410 0917 MoawmnnHuk Bearing 1 1
7 7548-1731115 45 3613 5235 LLlecTepHs Begywwias Driving pinion 1 1
8 7548-1731034 45 3613 5233 LLlecTepHs BegyLwias Driving pinion 1 1
9 7612 A 46 2410 0015 MoawmnnHuk Bearing 1 1
10 7548-1731118-10 45 3613 6678 CTakaH noAawunHuka Bearing barrel 1 1
11 7548-1731102-20 45 3613 6706 Ban BTOpUYHbIN Driven shaft 1 1
12 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt 6 6
13 252136 45 9816 6067 LWan6a 10 OT Washer 6 6
14 7548-1731056 45 3613 5366 Mpoknaaka Gasket 2 2
15 548A-1731056 45 3614 1612 Mpoknaaka Gasket 3 3
16 548A-1731057 45 3614 1613 Mpoknaaka Gasket 2 2
17 548A-1731058 45 3614 1614 Mpoknaaka Gasket 1 1
18 548A-1731059 45 3614 1615 MNpoknagka Gasket 1 1
19 343522 459951 8141 LWTndpT 8x16 Dowel 2 2
20 258086 459871 1105 LWnnuHT 6.3x63 Split-pin 1 1
21 342765 45 3611 0707 MnactuHa Plate 6 6
22 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt 6 6

2.5-55



= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear
7547-3902090 K[jC
lpodonmkeHue mabnuuybi 2.5.45
Continuation of Table 2.5.45
Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HaunmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuUL, geTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts i
Pos. No 7547 75473
23 343855 45 9951 7546 LnoHka 2-12x8x32 Key 1 1
24 210 A 46 1213 2706 MoawmnnHuk Bearing 2 2
25 7548-1731071-20 45 3613 7520 BTynka wnuuesas Splined bushing 1 1
26 7548-1731124 45 3613 5237 LLlecTepHs Begomas Driven pinion 1 1
27 7548-1731122-10 45 3613 7484 Ban npuBopa Hacoca Shaft of pump drive 1 1

PucyHok 2.5.46 — Kopnyc Topmo3a-3ameanurens ¢ nepexonHom nnactmHom
Figure 2.5.46 — Brake-retarder body with transiting plate

Ta6nuuya 2.5.46 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.5.46 — List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
nouuMn O6Go3HayeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473

1 7555-3572010-10 45 3637 3368 Kopnyc Topmo3sa- Brake-retarder body 1 1
3ameanuTens

2 344373 459981 6034 Mpobka M42x2 Plug M42x2 1 1
3 040-045-30-2-6 25 3111 5407 Konbuo Ring 1 1
4 7555-3572042-01 45 3635 4889 Mnuta nepexopHas Transiting plate 1 1
5 045-050-30-2-6 253111 5418 Konbuo Ring 1 1
6 035-040-30-2-6 25 3111 5429 Konbuo Ring 2 2
7 341011 45 9957 3009 Wnunbka M12x85 Pin M12x85 4 4
8 252137 45 9816 6068 LWawnba 12 OT Washer 12 OT 4 4
9 250514 45 9553 1059 [aiika M12 Nut M12 4 4

2.5-56




= E A BELMAXR

ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.47 — Kopnyc Topmo3a-3amegnurensi
Figure 2.5.47 — Brake-retarder body

Tab6nuuya 2.5.47 — NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanewn
Table 2.5.47 — List of assembly units and parts

Homep 06 . Kon-Bo

NO3MLNN O3Ha4eHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun Q-ty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 341072 45 9957 3036 LWnunbka M12x55 Pin M12x55 4 4
2 7548-1712516 45 3611 5827 Kpblwka Cover 1 1
3 027-032-30-2-6 253111 5425 Konbuo Ring 1 1
4 343555 45 9957 8011 LWTndpT 12x30 Dowel 12x30 1 1
5 7555-3572012-10 45 3637 1794 Kopnyc Topmo3sa- Brake-retarder body 1 1
3ameanuTens

6 7555-3572020-01 45 3635 4538 KnanaH B cbope Valve 1 1
7 540-3572024-10 45 3611 6610 CTepxeHb knanaHa Valve stem 1 1
8 7555-3572022-10 45 3635 4537 Kopnyc knanaHa Valve body 1 1
9 9,525 46 9116 6661 LWapwuk Ball 1 1
10 7555-3572026 45 3637 2451 Brtynka Bushing 1 1

2.5-57




EEMmEc3 BELNEXR

ludpomexaHuyeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

— |
o= 10 @

R RS
14 15

PucyHok 2.5.48 — YcTaHOBKa Tpy60NpoOBOAOB U LWIAHIOB rMapoMexaHU4yeckon nepepgayum Ha BenA3-7547
Figure 2.5.48 — Mounting of pipelines and hoses of hydromechanical gear on dump truck BELAZ-7547

Tab6nuuya 2.5.48 — NepeyeHb COOPOYHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.5.48 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTtanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 Y-50x45-3 00 3449 6900 Konbuo Ring

2 344270 45 9981 6398 Wryuep Connecting pipe 1
3 344298 459981 1678 Wryuep Connecting pipe 1
4 7548A-1719120 45 3614 6373 Tpy6a npomexyToyHas Intermediate pipe 2
5 7547-1719350 45 3611 5425 PykaB Hose 3
6 201509 45 9346 1569 Bont M10x60 Bolt M10x60 3
7 252136 45 9816 6067 LWan6a 100T Washer 100T 4
8 75402-1719196 45 3616 3167 Ckoba Cramp 2
9 75481-1719050 45 3614 4875 TpybonpoBoa NoABOASALLMIA Delivery pipeline 1
10 7548A-1719020-20 | 45 3614 8107 Tpy6onpoBoa OTBOAALLMIA Outlet pipeline 1
11 548IM1-1719198 45 3614 3073 Ckoba Cramp 2
12 201511 45 9346 1571 Bont M10x70 Bolt m10x70 1
13 250512 45 9553 1057 [anka M10-6H Nut M10-6H 1
14 7547-1719360 45 3611 5427 PykaB Hose 1
15 7548-1719080 45 3613 5728 Tpyba Pipe 1

2.5-58




ludpomexaHu4yeckasi nepedaya
Hydromechanical gear

BELMAXR

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.5.49 — YcTaHOBKa Tpy60npoBOAOB U LWWAHIOB ruapoMexaHuyeckon nepepayum Ha benA3-75473
Figure 2.5.49 — Mounting of pipelines and hoses of hydromechanical gear on dump truck BELAZ-75473

Tab6nuuya 2.5.49 — NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.5.49 — List of assembly units and parts

Homep 06 . Kon-so
NO3MLNN O3Ha4eHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 344270 45 9981 6398 Wryuep Connecting pipe - 2
2 045-050-30-2-6 253111 5418 Konbuo Ring - 2
3 754831-1719030 45 3611 4235 Tpybonposoa Pipeline - 1
4 7547-1719350 45 3611 5425 PykaB Hose - 2
5 754831-1719184 45 3611 3350 KpoHwwTeiH Bracket - 1
6 201511 45 9346 1571 Bont M10x70 Bolt M10x70 - 1
7 252006 459811 1207 LWawn6a 10 Washer 10 - 1
8 548M-1719198 45 3614 3073 Ckoba Cramp - 4
9 252136 45 9816 6067 Wai6a 10 OT Washer 10 OT - 4
10 250512 45 9553 1057 larika M10-6H Nut M10-6H - 1
11 75481-1719120 45 3614 4877 Tpyba npomexyTouHas Intermediate pipe - 1
12 201509 45 9346 1569 Bont M10x60 Bolt M10x60 - 3
13 7548A-1719020-20 | 45 3614 8107 Tpy6onpoBoa OTBOAALLMIA Outlet pipeline - 1
14 75473-1719120 45 3611 2589 Tpy6a npomexyToyHas Intermediate pipe - 1
15 754831-1719050 45 3611 2869 Tpy6onposoa nogsoasLLMI Delivery pipeline - 1
16 75473-1719060 45 3613 8349 MNepexoaHuk Adapter -- 2
17 058-063-30-2-6 253111 5461 Konbuo Ring - 2
18 754831-1719056 45 3611 2870 Tpybonposoa Pipeline - 1
19 7547-1719354 45 3611 5426 Pykas Hose - 1
20 7547-1719360 45 3611 5427 PykaB Hose - 1
21 7548-1719080 45 3613 5728 Tpyba Pipe - 1
22 75483-2208079 45 3613 8650 BonT %2"-13 UNC-2Ax38 Bolt -- 8
23 252137 45 9816 6068 LWawnba 12 OT Washer 12 OT - 8

2.5-59




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear
7547-3902090 K[jC
11—
18—
6
18-
114
"
1518 .
PucyHok 2.5.50 — YcTaHOBKa TennooO6MeHHMKa
Figure 2.5.50 — Mounting of the heat exchanger
Ta6nwuya 2.5.50 - NepeyeHb c60POUHLIX €4UHUL, U AeTanewn
Table 2.5.50 —List of assembly units and parts
Homep . Kon-Bo
noauumM O6o03HauyeHne Kog OKNM HaunmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 540-1302070 45 3613 0495 Mopywka noaseckn pagunato- Upper pad of radiator sus- - 4
pa BepxHsis pension
2 754831-1303076 45 3611 2955 MaTpy6ok Branch-pipe - 1
3 7555-1303080 453637 1942 MaTtpy6ok BoasiHOM Water branch-pipe - 1
4 754831-1714160 45 3611 2806 TennoobmeHHUK Heat exchanger - 1
5 7555-1714450-10 45 3634 2007 KpoHwwTenH Bracket - 2
6 7555-1714460-10 45 3634 2008 XomyT Clamp - 2
7 7555-1714690 45 3637 2055 KpOHLITENH onopHbI Retaining bracket - 2
8 548A-1302020 45 3614 0174 LWanba Washer - 4
9 540-1302060 45 3613 0492 Mopywka nogBeckn pagnaTo- Pad of radiator suspension -- 4
pa
10 065-070-30-2-2 253111 3126 Konbuo Ring - 4
11 201460 45 9345 1526 BonTt M8x30 Bolt M8x30 - 16
12 201464 45 9346 1530 BonTt M8x40 Bolt M8x40 - 2
13 250510 45 9553 1055 [anka M8-6H Nut M8-6H - 2
14 250512 45 9553 1057 [anka M10-6H Nut M10-6H - 8
15 250871 45 9553 1614 [anka M16-6H Nut M16-6H -- 4
16 252005 459811 1206 Lanba 8 Washer 8 - 4
17 252047 459811 1260 Lanba 16 Washer 16 -- 4
18 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8T -- 16
19 258055 45 9871 1069 LWnnuHT 4x36 Split-pin 4x36 - 4

2.5-60




ludpomexaHu4yeckasi nepedaya

Hydromechanical gear

Tab6nuya 2.5.51 - MNepevyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.5.51 — List of assembly units and parts

PucyHok 2.5.51 — Tennoo6MeHHUK
Figure 2.5.51 — Heat exchanger

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo

noanummn 0603-Haqe-Hue Kog OKIN HaumeHoBaHue c6opqu|‘:|x eauHuy, getanen oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
1 250512 45 9553 1057 [anka M10 Nut M10 - 20
2 252136 45 9816 6067 LWan6a 10T Washer 10T - 20
3 252006 459811 1207 LWanba 10 Washer 10 - 20
4 341028 00 3410 2800 LWnunbka 10x45 Stud 10x45 - 20
5 7555-1714676 45 3637 3345 Kpbiwka Cover - 2
6 7555-1714678 45 3637 3346 Mpoknaaka Gasket - 2
7 201454 45 9346 1520 BonTt M8x16 Bolt M8x16 - 8
8 7555-1714654-01 45 3637 4268 KpblLka BepxHsAs Cover - 1
9 7555-1714666 45 3637 3342 Mpoknapaka Gasket - 2
10 7555-1714546 45 3637 4114 KonbLo ynopHoe Ring - 2
11 150-160-46-2-3 253111 4313 Konbuo Ring - 4
12 7555-1714200-10 45 3637 4264 OnemeHT oxnaxaawoLwui Cooling element - 2
13 7555-1714547 45 3637 4115 KonbLo ynopHoe Ring - 2
14 7555-1714653-01 45 3637 4267 KpblLLka HUXHSIA Cover - 1
15 7555-1714622-10 45 3637 4266 Kopnyc Housing - 1

2.5-61




= E N FudpomexaHuveckasi nepedaya BELRMX
Hydromechanical gear

7547-3902090 K4C

2.5-62



EEMmE3 KapdaHHasi nepedaya BELRAXN
Gimbal drive

7547-3902090 K4C

2.6 KappaHHasa nepegava
2.6 Gimbal drive

2.6-1



7547-3902090 K4C

PucyHok 2.6.1 — YcTaHOBKa KapAaHHbIX BanoB Ha camocBane benA3-7547
Figure 2.6.1 — Mounting of cardan shafts on dump truck BELAZ-7547

KapOdanHasi nepedaya
Gimbal drive

Ta6nuuya 2.6.1 - lNepevyeHb COOPOYHLIX €AUHUL, U AeTanen

Table 2.6.1—-List of assembly units and parts

BELRASN

n';:r:lfu O6o03HauyeHne Kog OKN HaunmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen KOHMQT;TBO

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts 7547 75473
1 341352 459957 1124 BuHT M12x55 Screw M12x55 12 -
2 252137 45 9816 6068 LWawnba 12 OT Washer 12 OT 36 -
3 341402 45 9957 2033 Bont M12x30 Bolt M12x30 12 -
4 7547-2208013-02 45 3611 7243 MydTa ynpyras Elastic coupling 1 -
5 549-4250010-02 45 3619 8404 Ban kapAaHHbIi Cardan shaft 1 -
6 250515 45 9553 1060 laika M12 Nut M 12 12 -
7 340281 459957 1071 Bont M12x38 Bolt M12x38 12 -
8 75473-2201010-02 | 45 3611 6268 Ban kapAaHHbIi Cardan shaft 1 -
9 252140 45 9816 6071 LWan6a 18 OT Washer 18 OT 16 -
10 342364 45 9957 4031 [anka M18 Nut M 18 16 -
11 340527 459957 1279 Bont M18x60 Bolt M18x60 8 -

2.6-2




KapdaHHasi nepedaya

Gimbal drive

Ta6nuuya 2.6.2 - lNepeyeHb COOPOUHbLIX €AUHUL U AeTanen

Table 2.6.2-List of assembly units and parts

PucyHok 2.6.2 — YcTtaHOBKa KapaaHHbIX BanoB Ha camocBane benA3-75473
Figure 2.6.2 — Mounting of cardan shafts on dump truck BELAZ-75473

BELMAXR

7547-3902090 K4C

nﬂ;:":lfu 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTanen Koantfg;: TBO

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts 7547 75473
1 250515 45 9553 1060 laika M12 Nut M 12 - 12
2 252137 45 9816 6068 Wai6a 12 OT Washer 12 OT - 24
3 340281 459957 1071 Bont M12x38 Bolt M12x38 - 12
4 7547-2208013-02 45 3611 7243 MydTa ynpyras Elastic coupling - 1
5 549-4250010-02 45 3619 8404 Ban kapAaHHbii Cardan shaft - 1
6 252138 45 9816 6069 LWawnba 14 OT Washer 14 OT - 12
7 340004 45 9957 1033 BonTt 1/2"-13UNC-2Ax55 Bolt 1/2"-13UNC-2Ax55 - 12
8 341402 45 9957 2033 Bunt M12x30 Bolt M12x38 - 12
9 342364 45 9957 4031 [anka M18 Nut M 18 - 16
10 252140 45 9816 6071 LWai6a 18 OT Washer 18 OT - 16
11 340527 459957 1279 Bont M18x60 Bolt M18x60 - 8
12 75473-2201010 45 3613 9787 Ban kapAaHHbIi Cardan shaft - 1

2.6-3




EEMmE3 KapdaHnHas nepedaya BELRAX
Gimbal drive

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.6.3 — MydTa ynpyras
Figure 2.6.3 — Elastic coupling

Ta6nuuya 2.6.3 - lMepevyeHb cOOPOYHLIX €AUHUL, U OeTanen
Table 2.6.3 - List of assembly units and parts

Homep . KonuyectBo
NO3MLMK O6o03HauyeHne Kog OKN HaunmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 7547-2208074 45 3611 6192 dnaHey Flange 1 1
2 882-00007 45 3921 4929 KonbLio akcnanbHo-ynopHoe Axial thrust ring 1 1
3 7547-2208062 45 3611 6063 dnaHey Flange 1 1
4 882-00008 45 3921 4930 KonbLo paguansHoe Radial ring 2 2
5 7547-2208052 45 3611 6062 dnanxey Flange 1 1
6 882-01072 45 3922 1382 OnemMeHT ynpyruin Elastic element 1 1
7 341351 459957 1123 BuHT M14x100 Screw M14x100 16 16

2.6-4



KapdaHHasi nepedaya
Gimbal drive

PucyHok 2.6.4 — YcTtaHOBKa orpaxpaeHusi KapgaaHHoOro Bana
Figure 2.6.4 — Mounting of cardan shaft protection

Ta6nuuya 2.6.4 - lMNepevyeHb COOPOUHBLIX €AUHMUL, U AeTanen

Table 2.6.4—List of assembly units and parts

BELRAN

7547-3902090 K4C

Homep 06 . KonuyectBo
noanummn O3HauYeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 75473-2235034 45 3611 6646 MnactuHa Plate 1 1
2 75473-2235026 45 3611 6645 Koxyx Housing 1
3 252039 45 9811 1257 Wai6a 10 Washer 8 8
4 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt M10x30 4 4
5 250512 45 9553 1057 [anka M10 Nut M10 4 4
6 252136 45 9816 6067 LWawn6a 10 OT Washer 4 4

2.6-5




EEMmE3 KapdaHnHas nepedaya BELRAX
Gimbal drive

7547-3902090 K4C

2.6-6



EEMNE3 3adHul mocm BELNMXNX
Rear axle

7547-3902090 K4C

2.7 3agHnn mocT
2.7 Rear axle

2.7-1



7547-3902090 K4C

PucyHok 2.7.1 — MocT 3agHui1 ¢ TOpMo3amm U cTynuuamum Ha camocBanax benA3-7547, BenA3-75473

25

3adHuti mocm
Rear axle

57 58 51

BELRASN

Figure 2.7.1 — Rear axle with brakes and hubs of dump trucks BELAZ-7547, BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.7.1 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AUHUL, U fAeTanen

Table 2.7.1 - List of assembly units and parts

Homep 06 . Konuyectso
NO3MLMK O3Ha4eHue Kog OKNM HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, geTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 201454 45 9346 1520 Bont M8x16 Bolt 2 2
2 252135 45 9816 6046 Wait6a 8T Washer 2 2
3 252005 45 9811 1206 LWai6a 8 Washer 2 2
4 540M-3519364 45 3616 1349 MnactvHa Plate 1 1
5 24.3519200-03 45 3921 7253 Kamepa Topmo3Hasi ¢ Mpy>XUHHbIM Brake chamber with spring 1 1

9HEproakkymynsaTopom Tun 24/24 type energy accumulator
6 540-3104081 45 3613 1601 KoHTpravika Lock nut 2 2
7 540-3104080 45 3613 1600 LLlan6a 3amkoBas Locking washer 2 2
8 540-3104076 45 3613 1596 larika Nut 2 2
9 548-2403068-20 45 3614 1066 Monyocb 3agHero mocta Axle shaft of rear axle 2 2
10 75473-2402010-10 45 3611 1814 Mepenaya rmaBHasi Co CTOSHOYHbIM Main gear with parking brake 1 1

TOPMO30OM
11 260137 45 9862 1132 Maney Pin 2 2
12 525-2402034 45 3611 0094 Mpoknapgka kapTepa Gasket of casing 1 1
13 258053 45 9871 1067 WnnnHT 4x25 Split-pin 3 3
14 540-3519010-04 45 3613 6557 LinnuHap Topmo3Hoi B cbope Brake cylinder 2 2
15 252139 45 9816 6070 Wait6a 16 OT Washer 18 18
16 250560 45 9553 1063 larika M16 Nut 4 4

2.7-2




lpodomkeHue mabnuupbl 2.7.1

Continuation of Table 2.7.1

3adHuii mocm
Rear axle

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konuyectso
noanummn Oﬁoafuaueluue Kog OKN HaumeHoBaHue cGopoqm‘;lx eauHuy, geTtanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 Zo173

17 548-3502150 45 3614 0611 [uck 3aWwmnTHbIN Protective disk 4 4
18 540-3519138 45 3613 1886 Bunka wroka Fork of rod 2 2
19 250561 45 9553 1064 laika M16 Nut 2 2
20 040-045-30-2-3 45 3111 4115 Konbuo Ring 1 1
21 540M-3519366 45 3616 1350 MNanew Pin 1 1
22 202172 45 9951 1448 BonTt M18x55 Bolt 28 28
23 252140 45 9816 6071 LWainba 18 OT Washer 28 28
24 340430 459957 1102 Bont M16x35 Bolt 4 4
25 1.3.L6.Xp 45 9167 4008 MacneHka Greaser 4 4
26 548-3501090 45 3614 0595 Konogka Topmosa Brake shoe 4 4
27 220-230-58-2-3 253111 4394 Konbuo Ring 2 2
28 7522-3104090 45 3637 1071 KonbLo pacnopHoe Spacer ring 2 2
29 75405-2405544 45 3616 5263 Konnayok 3almTHbIN Protective cap 2 2
30 548A-2401050 45 3614 1438 CanyH Breather 1 1
31 548-3502016 45 3614 0606 KpoHwwTeiH Bracket 2 2
32 548-3502132 45 3614 0610 Ocb konoaku Shoe axle 4 4
33 525-3501035-10 453611 0791 | MpyxuHa Spring 4 4
34 201538 45 9346 1596 Bont M12x25 Bolt 16 16
35 252137 459816 6068 Wai6a 12 OT Washer 16 16
36 372951 459958 1948 Bont M22x60 Bolt 22 22
37 252142 45 9816 6053 Wai6a 22 T Washer 22 22
38 548-3501110 45 3614 2467 Kynak pa3xumHou Extension cam 2 2
39 548-3502115 45 3614 0609 Ban pa3xumHoro kynaka Extension cam shaft 2 2
40 344966 00 3449 6600 KonbLo Y-40x35-3 Ring Y-40x35-3 2 2
41 525-3502140-10 45 3611 0202 LLlecTepHs pbivara Lever pinion 2 2
42 548-3501135 45 3614 0602 Pblyar pa3xumHomn Extension lever 2 2
43 525-1701324-20 45 3611 0061 LLlan6a 3amkoBas Locking washer 2 2
44 525-1701323-20 45 3611 0060 laika M60x2 Nut 2 2
45 548-3501116 45 9836 6432 Konbuo Ring 4 4
46 2.3.45.1U6.Xp 45 9167 5006 MacneHka Greaser 2 2
47 202119 45 9346 1688 Bont M16x40 Bolt 8 8
48 75131-8608900 45 3644 3353 Mpo6bka Plug 1 1
49 548-2405013-11 45 3614 1106 LLlecTepHs1 KOPOHHAs C KOXYXOM Crown pinion with housing 2 2
50 540-3104079 45 3613 1599 LLlanba 3amkoBasi Locking washer 2 2
51 262522 459939 1107 Mpo6ka k 1 1/4» Plugk 1 1/4 3 3
52 252136 459816 6067 Wai6a 10 OT Washer 8 8
53 201493 45 9346 1555 Bont M10x16 Bolt 8 8
54 75473-3104013 45 3613 8390 Crynuua 3agHero koneca B cbope Hub of rear wheel 2 2
55 548I1-2401010 45 3614 3162 KapTep 3agHero mocta B c6ope Rear axle housing 1 1
56 548-2405063 45 3614 0384 Kpblwka Boguna Carrier cover 2 2
57 548-2405068 45 3614 0386 Mpoknaaka Gasket 2 2
58 75473-2405018 45 3613 8364 Boawvno ¢ catennutamu Carrier with satellites 2 2
59 341275 00 3412 7500 LWnuneka M24x86 Pin 32 32
60 75485-2405062 45 3613 9430 LUHYyp ynnoTHUTENbHbIV Sealing rope 2 2

2.7-3




EEMmE3 3adHuii Mocm BELRAX
Rear axle

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.7.2 — [letanu kapTepa 3agHero MocTta
Figure 2.7.2 — Parts of rear axle housing

Ta6nuuya 2.7.2 — NepeyeHb COOPOYHbLIX €AUHUL, U AeTanewn
Table 2.7.2 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
nouuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, getanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 340752 45 9957 1159 BonTt M24x52 Bolt 16 16
2 252143 45 9816 6054 LWanba 24 T Washer 16 16
3 343648 45 9957 8018 WtndTt 25x55 Dowel 6 6
4 343522 45 9951 8141 WtndpT 8x16 Dowel 1 1
5 548-2401015-20 45 3614 9064 Koxyx nonyocu Axle-shaft housing 2 2
6 548-3502010 45 3614 0604 CynnopT 3agHero Topmo3sa Caliper of rear axle 2 2
7 548[1-2401011 45 3614 3163 KapTep 3agHero mocta Rear axle housing 1 1

2.7-4




EEMNE3 3adHul mocm BELNMXNX
Rear axle

7547-3902090 K4C

14

131211 10

PucyHok 2.7.3 — FlnaBHasa nepegava
Figure 2.7.3 — Main gear

Ta6nuuya 2.7.3 — NepeyeHb COOPOUHbLIX €AUHUL U fAeTanen
Table 2.7.3 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
noauLMM Oﬁoafuaqeluue Kog OKN HaumeHoBaHue c6opoqm‘;|x eauHuy, getanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 “o173

1 258071 45 9571 1088 WnAuHT Split-pin 4 4
2 342440 45 9957 4021 e Nut 4 4
3 548-2402019 45 3614 0334 Kpblwka nogwmnHmka Cover of bearing 2 2
4 525-2403040 45 3611 0103 e Nut 2 2
5 75231-2402015 45 3637 1117 KapTep rnaeHoi nepefayuun B cbope Casing of main gear 1 1
6 258088 459871 1107 WnnuHT 6,3x80 Split-pin 6.3x80 4 4
7 75231-2402018-10 45 3637 5598 Kaptep Casing 1 1
8 548-2402024 45 3614 0337 Cyxapb Block 4 4
9 341269 45 9957 3098 Wnunbka Stud 4 4
10 7523-2402085 45 3637 5597 Mpoknaaka ynnoTHUTENbHas Sealing gasket 2 2
11 7523-2402080 45 3637 5594 Mpoknaaka perynvpoBoYHas Adjusting gasket 2 2
12 7523-2402081 45 3637 5595 Mpoknapaka perynvpoBoYHas Adjusting gasket 3 3

2.7-5



EEMAES 3adHuti mocm BELRAX
Rear axle

7547-3902090 K[jC

lpodomkeHue mabnuybi 2.7.3

Continuation of Table 2.7.3

Homep Konuuecteo
nosuun 0O603HayYeHue Ko OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts y
Pos. No 7547 75473
13 7523-2402084 45 3637 5596 Mpoknaaka perynvpoBoYHas Adjusting gasket 1 1
14 75231-2402014 45 3637 1109 LLlecTepHs BegyLwias Driving pinion 1 1
15 548-2402047-10 45 3614 2558 Mpoknaaka Gasket 1 1
16 7523-2402038 45 3637 1100 BTynka uaHrosas Collet bushing 1 1
17 7548-2402079 45 3613 6556 LWan6a npmwxunmMHas Clamping washer 2 2
18 342393 45 9957 4016 [aiika M56 Nut M56 1 1
19 540-1731052 45 3613 1123 LLan6a ynopHas Thrust washer 1 1
20 340370 45 9957 1092 Bont M14x30 Bolt M14x30 2 2
21 258252 45 9871 1337 WnnvHT 1,2x150 Split-pin 4x25 1 1
22 252141 45 9816 6072 LWan6a 20 OT Washer 8 8
23 340035 45 9957 1013 Bont M20x55 Bolt 8 8
24 75231-2402006-20 -- LLlecTepHs BegyLwias u Begomast Driving and driven pinions 1 1
(koMnnekT Ans 3anyacTen)
(spare parts kit)

25 75231-2403010-10 45 3637 7041 OnddepeHunan B cbope Differential 1 1
26 370800 45 9958 1051 BonTt M8x16 Bolt 4 4
27 258250 459871 1335 WnnuHT 1.2x100 Split-pin 2 2
28 7522-2403041 45 3637 1332 MnacTnHa cTonopHas Locking plate 2 2

2.7-6




3adHuii mocm
Rear axle

BELMAXR

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.7.4 — Beaywiasn wecTepHsi rnmaBHOM nepeaayun
Figure 2.7.4 — Driving pinion of main gear

Ta6nuuya 2.7.4 — NepeyeHb COOPOYHbLIX €AUHUL U AeTanen

Table 2.7.4 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
noanumn O6Go3HayeHue Kog OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 7523-2402029 45 3637 1101 BTynka pacnopHas Spacing bushing 1 1
2 32418M 46 2224 3744 MoawmnnHuk Bearing 1 1
3 7523-2402039 45 3637 1113 KonbLo pacnopHoe Spacer ring 1 1
4 75231-2402022 45 3637 1103 KapTep nogwmnHukos B cbope Casing of bearings 1 1
5 4632011 46 1524 3614 MoawmnnHuk Bearing 1 1
6 75231-2402049-10 45 3637 5599 KapTtep noawwmvnHukos Casing of bearings 1 1
7 75231-2402154 45 3637 7447 Brtynka Spacing bushing 1 1
8 6632211y 46 1524 3742 MogwunnHuk Bearing 1 1
9 7523-2402048 45 3637 1114 KonbLo pacnopHoe Spacer ring 1 1
10 2324M 46 2245 1160 MoawmnnHuk Bearing 1 1
11 548-2402044 45 3614 0341 KonbLo ctonopHoe Locking ring 1 1
12 75231-2402017 45 3637 1108 LLlecTepHs Begywias Driving pinion 1 1

2.7-7




7547-3902090 K4C

3adHuti mocm
Rear axle

BELRASN

PucyHok 2.7.5 — OudbcpepeHuman u nosyocu
Figure 2.7.5 — Differential and axle shafts

Ta6nwuuya 2.7.5 - MNepeyeHb COOPOYHbLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.7.5-List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso
no3uuMn 0603}Haqe-|-me Kog OKN HaumeHoBaHue CGOPO"IHI'ﬂX eavHul, peTtanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173

1 7524A 46 2410 0895 MoawmnnHuk Bearing 2 2
2 75231-2403013-10 45 3637 6533 Yawka guddepeHumana nesas ¢ Left differential cup with driven 1 1
BEeOMOW LecTepHew B cbope pinion

3 7555-2403046 45 3637 2127 MnactuHa cTonopHas Locking plate 10 10
4 342105 00 3421 0500 [anka M20 Nut M20 20 20
5 340623 00 3406 2300 Bont M20x70 Bolt M20x70 20 20
6 7822-2403019-01 45 3642 6764 Yawka guddepeHumana nesas Left differential cup 1

7 75231-2402060 45 3637 6525 LLlecTepHsi Begomas Pinion of main gear 1

8 7555-2403051-10 45 3637 2128 LLlain6a onopHas wecTepHX nonyocu Support washer of axle-shaft 2 2

pinion

9 7523-2403050 45 3637 6526 LLlectepHst nonyocu Pinion of axle-shaft 2 2
10 7822-2403060 45 3642 4946 KpecToBrHa anddepeHumana Differential trunnion 1 1
11 7822-2403018-02 45 3642 7555 Yawka guddepeHumana npasas Right differential cup 1 1
12 7555-2403044 45 3637 2126 MnacTnHa cTonopHas Locking plate 6 6
13 372200 45 9958 1551 Bont M14x114 Bolt M14x114 12 12
14 7822-2403058 45 3642 4947 LLlan6a onopHasi catennuta Satellite support washer 4 4
15 7822-2403055 45 3642 4948 Carennut guddepeHumnana B cbope Satellite of differential 4 4
16 7822-2403056 45 3642 4978 Carennut guddepeHumnana Satellite of differential 4 4
17 7822-2403057 45 3642 4985 Btynka catennuta Bushing of satellite 4 4
18 548-2403070-20 45 3614 9061 Monyocb Axle-shaft 4 4
19 548-2405028-10 45 3614 0375 LecTepHs Beaywas Driving pinion 4 4
20 548-2405029 45 3614 0376 Konbuo ctonopHoe Locking ring 8 8

2.7-8




3adHuii mocm
Rear axle

BELMAXR

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.7.6 — Boguno ¢ catennutamMmm u KOPOHHas LWeCTepPHA
Figure 2.7.6 — Carrier with satellites and crown pinion

Tab6nuuya 2.7.6 — NepeyeHb COOPOUHBLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.7.6 — List of assembly units and parts

Homep . Konunyectso
noanumMmn Oﬁoafuaqeluue Kog OKN HaumeHoBaHue c6opoqm‘:|x eauHuy, getanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 “o173

1 75473-2405021 45 3613 8365 Boauno nnaHetapHow nepegayu Carrier of planetary gear 2 2
2 548-2405050-10 45 3614 2667 LLlecTepHsa KOpOHHas Crown pinion 2 2
3 548-2405015-30 45 3614 2666 Koxxyx Housing 2 2
4 548-2405074 45 3614 2668 Konbuo Ring 2 2
5 548-2405033 45 3614 0377 Catennut Satellite 6 6
6 42412NM 46 2214 5007 MoawmnnHuk Bearing 12 12
7 549A-2405268 45 9836 0270 Konbuo Ring 12 12
8 548-2405034 45 3614 0378 Carennut Satellite 6 6
9 344972 00 3449 7200 KonbLo Y-60x55-3 Ring Y-60x55-2 6
10 548-2405038 45 3614 0381 Ocb caTtennuta Satellite axle 6

2.7-9




7547-3902090 K4C

3adHuti mocm
Rear axle

BELRASN

PucyHok 2.7.7 — Ctynuua 3agHero koneca Ha camocBanax benA3-7547, benA3-75473
Figure 2.7.7 — Hub of rear wheel of dump trucks BELAZ-7547, BELAZ-75473

Ta6nwuuya 2.7.7 — NepeyeHb COOPOYHbLIX €AUHUL, U AeTanewn
Table 2.7.7 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIN HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuUL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 2007148M 46 2415 6539 MoawmnnHuk Bearing 2 2
2 262534 45 9932 1204 Mpo6bka Plug 2 2
75473-3104010 45 3613 8389 Crtynuua 3agHero korneca B cbope Hub of rear wheel 2 2
3 75473-3104015 45 3613 8480 Crynuua 3agHero koneca Hub of rear wheel 2 2
4 2007144M 46 2415 6530 MogwmnnHuk Bearing 2 2
5 540-3104067 45 3613 1595 MNpoknagka Gasket 2 2
6 7522-3104063 45 3637 1070 Kpblwka B c6ope Cover 2 2
7 540-3104065-10 45 3613 1594 Kpbilwka cTynuubl 3agHero koneca Cover of rear wheel hub 2 2
8 L2-260x300-1 25 3131 1552 ManxeTta Cup 4 4
9 201499 45 9346 1561 Bont Bolt 24 24
10 252136 45 9816 6067 LWai6a Washer 24 24
11 342545 45 9957 6070 Mpoknaaka Gasket 2 2

2.7-10




EEMNE3 3adHul mocm BELNMXNX
Rear axle

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.7.8 — Konopgka Topmo3sa
Figure 2.7.8 — Brake shoe

Tab6nuuya 2.7.8 — NepeyeHb COOPOYHBLIX €ANHUL, U AeTanen
Table 2.7.8 — List of assembly units and parts

Homep . Konunyectso
noanumMmn O6o03HauyeHne Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 525-3502108-10 45 3611 0201 Brtynka Bushing 8 8
2 548-3501100 45 3614 0596 Konogka Topmosa Brake shoe 4 4
3 548-3501105 45 3614 0587 Haknagka ¢pukumoHHas Friction lining 12 12
4 343180 00 3431 8000 3aknenka 10x14.5 Rivet 96 96
5 540-3501107 45 3613 1718 Ocb ponuvka Shaft of roller 4 4
6 540-3501108 45 3613 1719 KonbLo 3anopHoe Locking ring 4 4
7 540-3501106 45 3613 1717 Ponuk Roller 4 4
8 7523-3501038 45 3637 0594 Manew, NpyXuHbl Pin of spring 4 4

2.7-11



EEMAES 3adHuti mocm BELRAX
Rear axle
7547-3902090 K[jC
12
N\
PucyHok 2.7.9 — LlunuHap TopMoO3HOM
Figure 2.7.9 — Brake cylinder
Ta6nuuya 2.7.9 — NepeveHb COOPOYHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.7.9 - List of assembly units and parts
Homep 06 . KonuuyectBo
NO3MLMK O3Ha4eHue Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

1 540-3519054 45 3613 1875 MpyxuHa Spring 2 2
2 540-3519145-20 45 3613 1890 MNpoknagka Gasket 2 2
3 540-3519140-30 45 3613 1888 Kpblluka Cover 2 2
4 252135 45 9816 6046 LWawn6a 8T Washer 24 24
5 201456 45 9346 1522 BonTt M8x20 Bolt 24 24
6 540-3519185-10 45 3613 1892 MydTa 3awutHas Protective coupling 2 2
7 540-3519187-10 45 3613 1893 KoHTpraika Lock nut 2 2
8 258252 45 9871 1337 WnnunT 1.2x150 Split-pin 2 2
9 540A-3519202-10 45 3616 5225 Kpblwwka canyHa Breather cover 2 2
10 [065-1002294 47 5341 5717 OnemMeHT hunbTpytoLLmniA Filtering element 2 2
11 540A-3519192 45 3616 3421 Kopnyc canyHa Breather body 2 2
12 540A-3519190-01 45 3616 5223 CanyH B cbope Breather 2 2
13 7540-3519130 45 3616 6163 MopLieHb Piston 2 2
14 540-3519137-10 45 3613 1884 ManxeTta Cup 2 2
15 540-3519133-10 45 3613 4547 Mpuvxum Nip 2 2
16 252136 45 9816 6067 Wai6a 10 OT Washer 2 2
17 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt 2 2
18 7540-3519120 45 3616 6162 Kopnyc Body 2 2

2.7-12




3adHuii mocm
Rear axle

24

BELMAXR

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.7.10 — CTOAHO4YHbIN TOPMO3HON MeXaHU3M
Figure 2.7.10 — Parking brake mechanism

Ta6nuuya 2.7.10 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.7.10 — List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTaneun Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7555-3507050 45 3637 3422 BapabaH ¢ donaHuem Parking brake drum 1 1
2 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt 4 4
3 252136 45 9816 6067 LWaw6a 10 OT Washer 4 4
4 7555-2201102 45 3637 2078 dnanxeu Flange 1 1
5 7555-3507052 45 3637 2433 BapabaH CTOSHOYHOro TopMo3a Parking brake drum 1 1
6 340526 45 9957 1277 Bont M18x74 Bolt M18x74 8 8
7 7555-2201066 45 3514 2566 Konbuo Ring 1 1
8 7555-3507015 45 3637 2430 Konopka ¢ Haknagkamu B c6ope Shoe with linings 2 2
9 7555-3507019 45 3637 1801 Konogka Topmosa Brake shoe 2 2
10 549A-3507020 45 3619 0206 Haknagka Lining 4 4
11 343180 45 9957 5006 3aknenka Rivet 16 16
12 7555-3507048 45 3437 2432 | MpyxuHa Spring 2 2
13 500-3501037 45 3416 1075 MpyxuHa Spring 1 1
14 7555-3507102-01 45 3637 9238 HepxaTenb Holder 6 6
15 549A-3507116 45 3619 2418 WnAvHT Split-pin 1 1
16 549A-3507111 45 3619 2417 Kynak pa3xumHoun Extension cam 1 1
17 7555-3507109 45 3637 2435 Ponuk Roller 2 2
18 500-3501136-05 45 3416 5063 Pbivar perynnpoBoyHbili B cbope Adjusting lever 1 1
19 201587 45 9346 1641 Bont M14x35 Bolt 2 2
20 201593 45 9346 1645 Bont M14x50 Bolt 2 2

2.7-13




EEMmE3 3adHuii Mocm BELRAX

Rear axle

7547-3902090 K[jC

lpodonmkeHue mabnuuybki 2.7.10

Continuation of Table 2.7.10

Homep . Konuvecteo
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

21 252138 45 9816 6069 Waiba 14 OT Washer 10 10
22 548A-3507182 45 3614 2560 KpoHwwTeiH Bracket 1 1
23 549A-3507150 45 3619 2421 Owck Disk 1 1
24 548A-3507010-10 45 3614 4756 CynnopT CTOSAHOYHOro TOpMO3a Parking brake caliper 1 1
25 548A-3507012-10 45 3614 4757 CynnopTt Caliper 1 1
26 548A-3507024 45 3614 8551 Brynka Bushing 1 1
27 548A-3507025 45 3614 2598 Brynka Bushing 1 1
28 549A-3507024 45 3619 2413 Brynka Bushing 1 1
29 549A-3507151 45 3619 2422 Iuck Disk 1 1
30 340378 45 9957 1095 Bont M14x42 Bolt 6 6
31 549-3401268 45 3619 2093 LWanba Washer 2 2
32 7555-3507022-10 45 3637 6900 Ocb konoaku Shoe axle 1 1
33 1.2.105x138-3 25 3131 5514 ManxeTta Cup 1 1
34 540-2402052 45 3613 1252 CanbHuk Gland 1 1
35 252135 45 9816 6046 Wait6a 8T Washer 5 5
36 201454 45 9346 1520 Bont M8x16 Bolt 5 5
37 258055 45 9871 1069 WnnnHT 4x36 Split-pin 2 2

2.7-14



Ta6nuuya 2.7.11 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen

3adHuii mocm

Rear axle

PucyHok 2.7.11 — PerynMpoBOYHbIN pblyar
Figure 2.7.11 — Adjusting lever

Table 2.7.11 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . KonuuecTtso
noanummn O6Go3HayeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTaneun Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 500-3501143 45 3416 1097 Kpbiwwka Cover 2 2
2 500-3501140 45 3416 1094 LecTtepHs Pinion 1 1
3 500-3501141 45 3416 1095 YepBsik Worm 1 1
4 260305 45 9821 1006 3arnywka Plug 1 1
5 500-3501137-20 45 3416 5065 Kopnyc pblyara Lever body 1 1
6 500-3501146 45 3416 1098 3aknenka Rivet 5 5
7 500-3501154-10 45 3416 4031 MnacTuHa Plate 1 1
8 500-3501142-30 - Ocb Axle 1 1
9 201454 45 9346 1520 Bont Bolt 1 1
10 252135 45 9816 6046 LWan6a Washer 1 1
11 252005 45 9811 1206 LWanba Washer 1 1
12 264020 45 9167 4007 MacneHrka Greaser 1 1

2.7-15




EEMmE3 3adHuii Mocm BELRAX
Rear axle

7547-3902090 K4C

2.7-16



EEMNE3 Pama BELNMXNX
Frame

7547-3902090 K4C

2.8 Pama
2.8 Frame

2.8-1



7547-3902090 K4C

Pama
Frame

PucyHok 2.8.1 — Pama Ha camocBane BenA3-7547
Figure 2.8.1 — Frame on BELAZ-7547

Ta6nuuya 2.8.1-lMNepeyeHb COOPOUYHbLIX €AUHUL, U AeTanen

Table 2.8.1-List of assembly units and parts

BELRASN

Homep . Konuuectso
no3uuMn Oﬁoafuaqguue Kog OKN HaumeHoBaHue cGOpOHHFIX eauHul, peTtanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
1 7547-2800010 45 3611 2279 Pawma B cbope Frame as set 1
2 540-2806035 45 3613 1324 LLkBopeHb Pivot 1
3 258101 459871 1121 LWnnuHT 8x80 Split-pin 1

2.8-2




Pama BELNMXNX
Frame

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.8.2 — Pama Ha camocBane benA3-75473
Figure 2.8.2 — Frame on BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.8.2 - lNepeyeHb COOPOUHbLIX €AUHUL U fAeTanen
Table 2.8.2-List of assembly units and parts

Homep . Konunuecteo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts i
Pos. No 7547 75473
1 75473-2800010-60 | 45 3611 4651 Pama B cbope Frame as set - 1
2 540-2806035 45 3613 1324 LLikBopeHb Pivot - 1
3 258101 459871 1121 LWnnuHT 8x80 Split-pin 1

2.8-3



EEMAES Pama BELRAX
Frame

7547-3902090 K4C

2.8-4



EEMNE3 Modeecka BELNMXNX
Suspension

7547-3902090 K4C

2.9 NopBecka
2.9 Suspension

2.9-1



7547-3902090 K[jC

IModeecka
Suspension

PucyHok 2.9.1 — YcTtaHoBKa nepegHen 1 3aaHen NoaBeCKu
Figure 2.9.1 — Mounting of front and rear suspensions

Ta6nuuya 2.9.1-- NepeyeHb COOPOYHbIX €AUHMUL U AeTanen
Table 2.9.1-Listof assembly units and parts

BELRASN

Homep . Konuvecteo

nosuuMn 0603-Ha‘-le-HVIe Kog OKI HaumeHoBaHue CGOPO“IH-HX eaguHuy, getanen Qty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts T —ea73
1 540-2917450 45 3613 1475 BTtynka pacnopHas Spacing bushing 48 48
2 540-2917454-12 45 3613 1476 CanbHuk Gland 48 48
3 540-2917446-11 45 3613 4680 Manewy kpennexus uunuHapa Finger of cylinder fastening 4
3 540-2917446-20 45 3613 3942 Manewy kpennexus uunuHapa Finger of cylinder fastening
4 2.3.45.LU6 xp 45 9167 5006 MacneHka Greaser
5 2.3.90.L16 xp 459167 5013 MacneHka Greaser 11 11
6 340178 45 9957 1034 Bont M10x30 Bolt 2 2
7 252136 45 9816 6067 Wait6a 10 OT Washer 10 OT 10 10
8 342421 45 9957 4043 anka M64 Nut M64 1 1
9 540-2919437-20 45 3613 7151 LLlan6a onopHoO-perynnpoBoy. Washer 1 1
9 540-2919438-10 45 3613 7152 LLlan6a onopHo-perynnpoBoy. Washer 1 1
9 540-2919439-10 45 3613 7153 LLlan6a onopHoO-perynnpoBoy. Washer 1 1
10 540-2919436-B 45 3613 1501 LLlan6a WwKBopHS Washer of pivot 1 1

2.9-2




EEMNE3 Modeecka BELNMXNX
Suspension

7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuuybi 2.9.1

Continuation of Table 2.9.1

Homep N Konuuecteo

noanummn 0603-Haqe-HMe Kog OKIN HaumeHoBaHue CGOpO‘IH-bIX eouHul, oeTaneun Oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts o1 7ea73
11 75489-2917020 45 3613 8827 LimnuHap nHeBmMornapasnu- Cylinder of pneumohydrau- 6 6

YecKon NoaBeckn lic suspension

12 252139 45 9816 6070 Wait6a 16 OT Washer 16 OT 10 10
13 340430 45 9957 1102 Bont ctonopHbli M16x35 Locking bolt M16x35 10 10
14 252143 45 9816 6054 Waiba 24T Washer 24T 34 34
15 340748 45 9957 1147 Bont M24x60 Bolt M24x60 18 18
16 7523-2919160 45 3637 1724 [MnactuHa npwkuMHas Clamping plate 34 34
17 7540-2919442 45 3616 2337 LLlan6a ynopHas BUmku Thrust washer of fork 3 3
18 7540-2919445 45 3616 2338 LLlan6a ynopHas BWUmku Thrust washer of fork 4 4
19 7523-2919158 45 3637 1723 BTynka pacnopHas Spacing bushing 36 36
20 7523-2919078 45 3637 1722 MNaney wtaHrn Rod finger 17 17
21 7523-2919252 45 3637 1725 [MnactuHa npwkuMHas Clamping plate 2 2
22 7523-2919449 45 3637 1726 BonT cneymanbHbIn Bolt 18 18
23 1.3.L6 xp 45 9167 4008 MacneHka Greaser 10 10
24 7540-2909014-03 45 3616 8608 LLTaHra nogsecku Suspension rod 4 4
25 7548-2919014-03 45 3611 5665 LLITaHra nogsecku Suspension rod 2 2

2.9-3




EEMAES Modsecka BELRAX
Suspension

7547-3902090 K[jC

©

N 21
10— = 22
11 {

12—

23

PucyHok 2.9.2 — Llunuugp noasecku
Figure 2.9.2 — Cylinder of suspension

Ta6nuuya 2.9.2 -- NepeyeHb COOPOYHbIX €AUHMUL U AeTanen
Table 2.9.2-List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso

no3uuMn 0603-Ha‘-le-HVIe Kog OKI HaumeHoBaHue CGOPO“IH-HX eaguHuy, geTtanen Qty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts T —ea73
1 340279 45 9957 1062 Bont M12x35 Bolt M12x35 120 120
2 252137 45 9816 6068 Waiba 12 OT Washer 12 OT 132 132
3 540-2917069-01* 45 3613 7937 [IMCK NpUXXMMHOM Clamping disk 6 6
4 540-2917068 45 3613 1382 MpyxuHa Spring 6 6
5 540-2917070-10 45 3613 1385 Mpoknaaka perynmpoBoyHas Adjusting gasket 18 18
6 540-2917071-10 45 3613 1387 Mpoknagka perynvMpoBoYHas Adjusting gasket 18 18
7 540-2917067 45 3613 1381 KonbLio HaXMmHoe Pressing ring 6 6
8 540-2917064-11 45 3611 6909 KonbLio ynnoTHWUTENbHOE Spacer ring 24 24
9 540-2917062-01 45 3613 1378 MaHxeTa nopLHs Piston cup 6 6
10 540-2917186-b 45 3613 1426 Mpobka knanaHa cxatus Plug of squeeze valve

2.9-4




EEMNE3
Suspension

lpodomkeHue mabnuuybi 2.9.2

Continuation of Table 2.9.2

lModeecka

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep N Konuuecteo
noanummn 0603-Haqe-HMe Kog OKIN HaumeHoBaHue CGOPO‘IH-bIX eouHul, oeTaneun Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts o1 7ea73
11 540-1712534 45 3613 1086 LWaiiba Washer 6 6
12 11,112-60+100 459116 7361 LWapuk Ball 6 6
13 540-2917396 45 3613 1469 LLTyuep 3anpaBoYHbIN Priming connection pipe 12 12
14 540-2917390 45 3613 1466 Mpoknaaka ynnoTHUTeNnbHas Sealing gasket 12 12
15 540-2917392-01 45 3613 1468 Kpbliwka Cover 12 12
16 6411-2907459 45 3631 0422 KonbLo onopHoe Supporting ring 24 24
17 LLICN-60K* 46 4913 3539 MoQWWNHUK LWapHUPHbIA Hinged bearing 12 12
18 75405-2917360 45 3616 5166 KnanaH 3anpaBo4Hbii Priming valve 12 12
19 540-2917362 45 3613 1455 [Mpoknagka ynnoTHUTenbHas Sealing gasket 12 12
20 540-2917130-01 45 3613 6746 KpblLLka BEpXHSAS Upper cover 6 6
21 540-2917256-11 45 3611 6661 3arnywka Plug 6 6
22 090-100-58-2-2 25 3111 3365 Konbuo Ring 12 12
23 540-2907056-31 45 3613 3901 LinnuHap npoTtuBoAaBneHus ¢ Back pressure cylinder of 6 6
6ykcon front suspension
24 540-2917124 45 3613 1407 Tpybka 3anpaBoyHast Priming pipe 6 6
25 344867 45 9981 6936 LWtyuep Connection pipe 6 6
26 008-012-25-2-2 25 3111 3055 KonbLo Ring 12 12
27 100-110-58-2-2 25 3111 3367 KonbLo Ring 6 6
28 540-2917109-10 45 3613 1403 LLlan6a ctonopHas Locking washer 6 6
29 540-2917118-11 45 3613 1404 KpblILLKa HUXHSISA Lower cover 6 6
30 7540-2917076 45 3616 2282 Kopnyc maHxeTbl ¢ Bykcom Body of cup with axle-box 6 6
31 540-2917082-11 45 3611 6308 KonbLo pacnopHoe Spacer ring 6 6
32 540-2917080-02 45 3613 7754 MarxeTa umnuHapa npoTmeo- Cup 6 6
fAaBneHms
33 540-2917085 45 3613 1395 KonbLo HaxnmHoe Pressing ring 6 6
34 7540-2917088 45 3616 2362 Mpoknaaka perynmpoBoyHas Adjusting gasket 6 6
35 7540-2917089 45 3616 2363 Mpoknaaka perynmpoBoyHas Adjusting gasket 18 18
36 7540-2917086 45 3616 2360 Mpyxu1Ha Spring 6 6
37 7540-2917036* 45 3616 4556 Tpy6a OCHOBHOIO LMnuHapa Tube of main cylinder 6 6
38 7540-2917087-01* 45 3616 6030 [vcK npmKrMHOM Clamping disk 6 6
39 200-210-58-2-2 253111 3389 KonbLo Ring 6 6
40 262541 459932 1301 Mpo6bka KI" 1/8” Plug KI" 1/8” 6 6
41 258299 45 9871 1386 WnnuHT 1,6x750 Split-pin 1,6x750 6 6
42 6422-3515006* 45 3923 0004 KnanaH npegoxpaHuTenbHbii Safety valve 6 6
43 540C-2917125-10 45 3613 6366 Yexon 3alunTHbIN Protective shroud 6 6
44 7540-2917038* 45 3616 6814 KapTep macnoc6opHuka Casing of oil collector 6 6
45 540-2917103 45 3613 1401 LLainGa 3awmTHas Protective washer 12 12
46 130-140-58-2-2 253111 3374 Konbuo Ring 6 6
47 540-2917104-10 45 3613 1402 KonbLo npegoxpaHuntensHoe Safety ring 6 6
48 012-016-25-2-2 25 3111 3059 Konbuo Ring 12 12
49 540-2917393 45 3613 6360 Kpbllwka npwknuMHas Clamping cover 12 12
50 340320 45 9957 1083 Bont M12x75 Bolt M12x75 12 12

2.9-5




7547-3902090 K[jC

IModeecka
Suspension

PucyHok 2.9.3 — LLitaHra nepegHen nogBecku
Figure 2.9.3 — Rod of front suspension

Ta6nwuuya 2.9.3 -- NepeyeHb COOPOYHbIX €AMHUL U AeTaneun
Table 2.9.3-List of assembly units and parts

BELRASN

Homep . Konuvectso

noauumM Oﬁoafuaqeluue Kog OKN HaumeHoBaHue c60poq|-u};|x eauHul, peTtanen oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 o173
1 7540-29090501 45 3616 8610 LTaHra nogsecku Suspension rod 4 4
2 6411-2907459 45 3631 0422 KonbLio onopHoe Supporting ring 16 16
3 LLICI1-60K 46 4913 3539 MoQWWNHUK LWapHUPHbIA Hinged bearing 8 8
4 540-2917454-12 45 3613 1476 CanbHuk Gland 24 24
5 540-2917450 45 3613 1475 BTynka pacnopHas Spacing bushing 24 24
6 7523-2909610 45 3637 1346 MpoyLwmrHa nonepeyvHomn Lug of lateral rod 1 1

LTaHrm

7 252139 45 9816 6070 Wai6a 16 OT Washer 16 OT 1 1
8 340430 45 9957 1102 Bont cronopHbii M16x35 Locking bolt M16x35 1 1
9 375102 45 9958 4348 [avika npopesHas M48x2 Nut 1 1
10 258087 459871 1106 WnnuHT 6,3x71 Split-pin 1 1
11 540-2917446-11 45 3613 4680 Manewy kpennexus uunuHapa Finger of cylinder fastening 1 1

2.9-6




lModeecka
Suspension

BELMAXR

PucyHok 2.9.4 — Bunka v witaHra 3agHen noaBecku
Figure 2.9.4 — Fork and rod of rear suspension

Ta6nuuya 2.9.4 -- NepeyeHb COOPOYHBLIX €AUHMUL U fAeTanen
Table 2.9.4—Listof assembly units and parts

7547-3902090 K4C

Homep . Konuuecteo

noanummn 0603-Haqe-HMe Kog OKIN HaumeHoBaHue CGOpO‘-IH-bIX eouHuld, aetaneun Oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts o1 7ea73
1 540-2919455 45 3613 6221 Konbuo Ring 2 2
2 540-2919429-40 45 3613 7149 LLIkBOpEHb BUNKM Pivot of fork 1 1
3 6LLCI1-60 46 4913 3545 MoALUMNHWK LIapHUPHBIA Hinged bearing 1 1
4 540-2919430-60 45 3613 5304 LkBopeHb Pivot 1 1
5 540-2919462-20 45 3613 7141 KonbLo ynopHoe Thrust ring 2 2
6 540-2919600 45 3613 6605 YnnotHutenb Sealant 2 2
7 540-2919458-20 45 3613 6222 Kpbiwka Cover 2 2
8 6411-2907459 45 3631 0422 KonbLio onopHoe Supporting ring 8 8
9 LLICI1-60K 46 4913 3539 MoQWWNHUK LWapHUPHbIA Hinged bearing 6 6
10 7548-2919054-01 45 3611 5666 LTaHra nogsecku Suspension rod 2 2
11 75481-2919426 45 3616 6404 Manew Bunku Finger of fork 1 1
12 7540-2919411 45 3616 2335 Bunka Fork 1 1
13 540-2919440-11 45 3613 1507 CanbHuUK BUNKK Gland of fork 4 4

2.9-7




EEMAES Modsecka BELRAX
Suspension

7547-3902090 K[jC

2.9-8



EEMNE3 MepedHss ockb BELNMXNX
Front axle

7547-3902090 K4C

2.10 NepepHan ocb
2.10 Front axle

2.10-1



7547-3902090 K4C

)
=5
&)

lMepedHsis ocb
Front axle

PucyHok 2.10.1 — NepenHas ocb

Figure 2.10.1 — Front axle

Ta6nuuya 2.10.1 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.10.1 — List of assembly units and parts

BELRASN

Homep . Konuuectso
noauuM 0603-Haqe-Hue Kog OKN HaumeHoBaHue cﬁopoqm';lx eavHul, peTtanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173

1 548-3103065-01 45 3514 0558 Kpbllka cTynuupbl nepegHero koneca Cover of front wheel hub 2 2
2 201454 45 9346 1520 Bont M8x16 Bolt 16 16
3 252135 45 9816 6046 Wait6a 8T Washer 16 16
4 548-3103067 45 3614 0559 MNpoknagka Gasket 2 2
5 7555-3103077 45 3634 0122 [EE] Nut 2 2
6 7555-3103080 45 3634 0124 LWanba ctonopHas Stopping washer 2 2
7 7540-3103079 45 3616 9566 LLlan6a 3amkoBas Locking washer 4 4
8 75473-3103005 45 3613 9651 Crynuua Hub 2 2
9 341274 00 3412 7400 LWnunbka M24x54 Pin 32 32
10 548-3103022 45 3614 0545 KonbLo ynopHoe Thrust ring 2 2
11 548-3103058 45 3614 0554 CanbHuk Gland 2 2
12 525-3501035-10 45 3611 0791 MpyxuHa Spring 4 4
13 548-3501090 45 3614 0595 Konogka Topmo3sHas Brake shoe 4 4
14 1.3.U6XP 45 9167 4008 MacneHnka Greaser 6 6
15 548-3501132 45 3614 0601 Ocb konoaku Shoe axle 4 4
16 548-3501110 45 3614 2437 Kynak pa3xumHoun Extension cam 2 2
17 548-3501115 45 3614 0599 Ban pa3xumHoro kynaka Shaft of extension cam 2 2
18 035-040-30-2-3 253111 4112 Konbuo Ring 2 2

2.10-2




EEMNE3 MepedHss ockb BELNMXNX

Front axle
7547-3902090 KA C
lMpodomkeHue mabnuuybi 2.10.1
Continuation of Table 2.10.1
Homep . Konunyectso
noanummn Oﬁoafuaueluue Kog OKN HaumeHoBaHue cGopoqm‘;lx eauHuy, geTtanen oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 Zo173
19 525-3502140-10 45 3611 0202 LLlecTepHs Pinion 2 2
20 548-3501135 45 3614 0602 Pbiyar pas3xvmMHoro kynaka Lever 2
21 525-1701324-20 45 3611 0061 LWanba Washer 2 2
22 525-1701323-20 45 3611 0060 lavika Nut 2 2
23 548-3501116 45 3614 6432 Konbuo 642 Ring 4 4
24 540-3519010-04 45 3613 6557 LinnuHap TOpMO3HOM € canyHoM Brake cylinder 2 2
25 540-3519138 45 3613 1886 Bunka wroka Rod fork 2 2
26 260137 45 9862 1132 Manev 16x50 Finger 2 2
27 258053 459871 1067 LWnnuHT 4x25 Split-pin 2 2
28 252139 45 9816 6070 Wai6a 16 OT Washer 12 12
29 250560 45 9553 1063 lavika M16 Nut 4 4
30 548-3501150 45 3614 0603 [uck 3aWwnTHbIR Protective disk
31 252136 45 9816 6067 Wai6a 10 OT Washer 16 16
32 201493 45 9346 1555 Bont M10x16 Bolt 16 16
33 340430 45 9957 1102 BonT ctonopHein M16x35 Bolt 4 4

2.10-3



EEMmE3 MepedHsisi ock BELRAX
Front axle

7547-3902090 K4C

15 16 17

PucyHok 2.10.2 — [letanu nepegHen ocu
Figure 2.10.2 — Front axle parts
Ta6nuuya 2.10.2 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.10.2 —List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
nosuuMn O6o3HauyeHue Kog OKIN HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 548-3001013 45 3614 0498 Kynak noBopota nesblii Left steering knuckle 1 1
1 548-3001012 45 3614 0497 Kynak noBopoTa npasbiii Right steering knuckle 1 1
2 129316EC17 46 1210 0024 MoawmnnHuk Bearing 2 2
3 548-3001024 45 3614 0507 LLlan6a LWKBOPHSA YCTaHOBOYHast Mounting pivot washer 2 2
4 548-3001023 45 3614 0506 LLlanba perynmpoBoyHas Adjusting washer 6 6
5 548-3001022 45 3614 0505 Lanba perynvposoyHas Adjusting washer 6 6
6 378960 45 9958 7025 3arnywka Plug 2 2
7 540-3001019-10 45 3613 4751 LLIkBOpeHb MOBOPOTHOTO Kynaka Pivot of steering knuckle 2 2
8 548-3001016-02 45 3614 5673 BTynka LUKBOPHS BEpXHAS Pivot bushing 2 2
9 548-3001026 45 3614 0508 BTynka pacnopHas Spacing bushing 2 2
10 548-3001027 45 3614 0509 KonbLio LWKBOPHSA YyNNOTHUTENbHOE Felt ring 2 2
11 548-3001028-10 45 3614 2721 LWaba wkBOpPHSA Pivot washer 2 2
12 548-3001108 45 3614 2723 LLlan6a ynopHas Thrust washer 2 2
13 548-3001109 45 3614 2722 LLlan6a ctonopHas Stopping washer 2 2
14 202119 45 9346 1688 Bont M16x40 Bolt 4 4
15 549A-3001970 45 3619 7523 laiika Nut 2 2
16 525-2902782 45 3611 0110 Waiiba Washer 2 2
17 378180 45 9951 7587 LLinoHka Key 2 2
18 7523-3001031-10 45 3637 1776 Pbiyar pynesown Tpaneuuunesbii Left lever 1 1
19 7523-3003052 45 3637 0910 Tsara pyneBow Tpaneummn Link 2 2
20 7548-3429009 45 3613 7934 LinnuHgp nosopoTta Steering cylinder 1 1

2.10-4



lMepedHss ocb
Front axle

Ta6nuuya 2.10.2 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.10.2 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konunyectso
noanummn Oﬁoafuaueluue Kog OKN HaumeHoBaHue cGopoqm‘;lx eauHuy, geTtanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 To173

21 252047 459811 1260 LWawnba 16 Washer 4 4
22 252139 459816 6070 LWait6a 16 Washer 4 4
23 200864 459326 1208 Bont M16x60 Bolt 4 4
24 7523-3003079 45 3637 1765 Konbuo HuwxHee Lower ring 2 2
25 258086 459871 1105 WnnuHT 6.3x63 Split-pin 2 2
26 7523-3001030-10 45 3637 1775 Pbiyar pyneson Tpaneuuvnpasbii Right lever 1 1
27 75473-3000014-01 45 3611 6900 Ocb nepegHsia ¢ KPOHLUTENHaMM Front axle 1 1
28 548-3001017-02 45 3614 5674 BTynka WKBOpPHS Pivot bushing 2 2
29 2.3.45 Li6xp 45 9167 5006 MacneHka Greaser 4 4
30 377720 459958 8181 Wrundt 25x40 Dowel 4 4
31 548-3001014-20 45 3614 3472 Kynak noBOpOTHbIV NpaBblii Steering knuckle 1 1
31 548-3001015-20 45 3614 3473 Kynak noBOpOTHbIV NeBblii Left steering knuckle 1 1
32 252143 45 9816 6054 Waiba 24T Washer 16 16
33 340752 459952 1159 BonTt M24x52 Bolt 16 16
34 540-3501017 45 3613 1707 KpoHLwTenH npasbiii Right bracket 1 1
34 540-3501018 45 3613 1708 KpoHLwTenH nesbiv Left bracket 1 1
35 525-3502108-10 45 3611 0201 Btynka Bushing 2 2
36 201587 459346 1641 Bont M14x35 Bolt 8 8
37 252138 45 9816 6069 Wai6a 14 OT Washer 8 8
38 377625 45 9958 8140 Wrndt12x22 Dowel 4 4
39 548-3501014 45 3637 0591 CynnopT npasbiii Right caliper 1 1
39 548-3501015 45 3637 0592 CynnopT nesblii Left caliper 1 1

2.10-5




7547-3902090 K4C

lMepedHsis ocb
Front axle

PucyHok 2.10.3 — Tara pyneBou Tpaneuuu
Figure 2.10.3 — Steering trapezoid link

Ta6nuuya 2.10.3 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTarnen
Table 2.10.3 — List of assembly units and parts

BELREN

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTtanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7523-3003064 45 3637 0917 Llanda cpepuueckas Spherical journal 1 1
2 7523-3003079 45 3637 1765 KonbLo cdepuyeckoe HUxXHee Lower spherical ring 1 1
3 7548-3429340 45 3613 8980 HakoHe4HuK wroka End-tip of rod 1 1
4 2.3.90. UXP 459167 5013 MacneHka Greaser 2 2
5 342410 45 9957 4034 lankaM42x2 Nut 1 1
6 75474-3003054 45 3611 6888 Tsara pyneson Tpaneuun Link of steering trapezoid 1 1
7 250558 45 9553 1061 [anka M14 Nut 2 2
8 252138 45 9816 6069 LWawnba 14 OT Washer 2 2
9 201596 45 9346 1558 Bont M14x65 Bolt 2 2
10 7523-3003060 45 3637 0913 HakoHeuHuK Trm End-tip of link 1 1
11 342370 45 9957 4017 larika M36 Nut 1 1
12 540-3003072 45 3613 4273 KonbLo pacnopHoe Spacer ring 1 1
13 540-3003074-20 45 3613 7078 Llanba 3awmTHas BepxHsas Upper protective washer 1 1
14 540-3003076-20 45 3613 7080 LWaiba 3awutHasn cpeaHss Middle protective washer 1 1
15 540-3003075-20 45 3613 7079 Lan6a 3awuTHas HKHASA Lower protective washer 1 1
16 7523-3003062 45 3637 0915 HakoHe4Huk End-tip 1 1
17 540-3003078 45 3613 4277 KonbLo cdhepuyeckoe Spherical ring 1 1
18 540-3003032-10 45 3613 4268 Manev wapoBon Spherical finger 1 1

2.10-6




lMepedHss ocb
Front axle

Ta6nuuya 2.10.3 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.10.3 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konunyectso
noanummn Oﬁoafuaqeluue Kog OKN HaumeHoBaHue cGopoqm‘;lx eauHuy, geTtanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 Zo173

19 540-3003079 45 3613 4671 KonbLo cdepuyeckoe HUxXHee Lower spherical ring 1 1
20 7523-3003073 45 3637 0909 Mpo6ka Plug 1 1
21 540-3003088 45 3613 4670 MnacTnHa cTonopHas Locking plate 1 1
22 252134 45 9816 6045 Waitba 6T Washer 2 2
23 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt 2 2
24 7521-3577092 45 3627 1188 MydTa 3awutHas Protective coupling 1 1
25 250514 45 9553 1059 [anka M12 Nut 2 2
26 252137 45 9816 6068 LWawnba 12 OT Washer 2 2
27 340321 45 9957 1084 Bont M12x90 Bolt 2 2

2.10-7




7547-3902090 K4C

lMepedHsis ocb
Front axle

BELRASN

PucyHok 2.10.4 — Ctynuua nepegHero koneca
Figure 2.10.4 — Hub of front wheel

Ta6nuuya 2.10.4 — NepeyeHb COOPOYHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.10.4 — List of assembly units and parts

Homep . Konuvectso
nosuuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 7618A 45 2414 2940 MogwmnnHuk Bearing 1 1
2 75473-3103015 45 3613 8388 Crtynuua nepefHero koneca Hub of front wheel 1 1
3 7624A 46 2415 3041 MoawmnnHuk Bearing 1 1
4 548-3103071 45 3514 0563 Mpoknaaka KpbILKK CTyNuLbI Gasket 1 1
5 252135 45 9816 6046 Wait6a 8T Washer 8 8
6 201458 45 9346 1524 Bont M8x25 Bolt 8 8
7 548-3501070 45 3614 0594 BapabaH TopMO3HOW Brake drum 1 1
8 340925 459957 1312 Bont M24x100 Bolt 12 12
9 252143 45 9816 6054 LWanba 24T Washer 12 12
10 342429 45 9957 4040 laiika M24 Nut 12 12
11 1.2-160x190-3 25 3131 3183 ManxeTta Cup 1 1
12 548-3103070-01 45 3614 0562 KpblLka cTynvubl BHYTPEHHSAS Inner cover 1

13 548-3103069 45 3614 0560 KpblLka cTynuubl BHyTPEHHsAS B c60- Inner cover 1

pe

2.10-8




lMepedHss ocb
Front axle

BELMAXR

PucyHok 2.10.5 — UunuHap nosopoTa
Figure 2.10.5 — Steering cylinder

Ta6nuuya 2.10.5 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.10.5 - List of assembly units and parts

7547-3902090 K4C

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKIM HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAuHUL, AeTaneun Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 E52-080-15 45 3922 0748 [pAsecbeMHUK Dirt remover 2 2
2 E01-080-5 45 3921 2573 YnnotHeHne Seal 4 4
3 7548-3429056-02 45 3611 6295 Kpbilwka Cover 2 2
4 E22T-080-30-3.0/15 45 3921 6986 Konbuo Ring 2 2
5 115-125-58-2-3 253111 4371 Konbuo Ring 2 2
6 E21T-125-15-3/15 45 3921 6292 Konbuo Ring 2 2
7 E15-125-15 45 3922 1373 YnnotHeHne Seal 2 2
8 7548-3429040-10 45 3613 0612 LLiTok ¢ nopLuHem Rod with piston 1 1
9 7523-3429028 45 3613 6439 Tpyba Pipe 1 1
10 250560 45 9553 1063 laiika M16-6H Nut M16-6H 8 8
11 252139 45 9816 6070 LWain6a 16 OT Washer 16 8 8
12 341077 45 9957 3045 Wnunbka M16x465 Stud M16x465 4 4

2.10-9



7547-3902090 K4C

lMepedHsis ocb

Front axle

PucyHok 2.10.6 — [leTann KkonecHoro Topmo3sa
Figure 2.10.6 — Parts of wheel brake

Ta6nuuya 2.10.6 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.10.6 — List of assembly units and parts

BELREN

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 525-3502108-10 45 3611 0201 Btynka Bushing 8 8
2 548-3501100 45 3614 0596 Konogka Topmosa Brake shoe 4 4
3 7548-3501105 45 3613 7930 Haknagka ¢pukumoHHas Friction lining 12 12
4 343180 00 3431 8000 3aknenka Rivet 96 96
5 540-3501107 45 3613 1718 Ocb ponuvka Roller shaft 4 4
6 540-3501108 45 3613 1719 Konbuo 3anopHoe Locking ring 4 4
7 540-3501106 45 3613 1717 Ponuk Roller 4 4
8 7523-3501038 45 3637 0594 Manew, NpyXuHbl Pin of spring 4 4

2.10-10




lMepedHss ocb
Front axle

PucyHok 2.10.7 — LUunuHap TopMo3Homn
Figure 2.10.7 — Brake cylinder

Ta6nuuya 2.10.7 — NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL, U AeTanewn
Table 2.10.7 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep 06 . KonuuyectBO
NO3MLNN O3Ha4yeHue Kog OKNM HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 540-3519054 45 3613 1875 MpyxuHa Spring 1 1
2 540-3519145-20 45 3513 1890 Mpoknaaka Gasket 1 1
3 540-3519140-30 45 3613 1888 Kpbiwuka Cover 1 1
4 252135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 12 12
5 201456 45 9346 1522 BonTt M8x20 Bolt 12 12
6 540-3519185-10 45 3613 1892 MydTa 3awutHas Protective coupling 1 1
7 540-3519187-10 45 3613 1893 KoHTpraika Lock nut 1 1
8 258252 459871 1337 WnnanHT 1.2x150 Split-pin 1 1
9 540A-3519202-10 45 3616 5225 Kpblwwka canyHa Breather cover 1 1
10 [065-1002294 47 5341 5717 OnemMeHT hunbTpytoLLmniA Filtering element 1 1
11 540A-3519192 45 3616 3421 Kopnyc canyHa Breather body 1 1
12 540A-3519190-01 45 3616 5223 CanyH B cbope Breather 1 1
13 7540-3519130 45 3616 6163 MopLieHb Piston 1 1
14 540-3519137-10 45 3613 1884 ManxeTta Cup 1 1
15 540-3519133-10 45 3613 4547 Mpuvxum Hold-down 1 1
16 252136 45 9816 6067 LWan6a 10 OT Washer 1 1
17 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt 1 1
18 540-3519120 45 3616 6162 Kopnyc Body 1 1

2.10-11




EEMmE3 MepedHsisi ock BELRAX
Front axle

7547-3902090 K4C

2.10-12



EEMNn3 Koneca u wuHb! BELNMAX
Wheels and tires

7547-3902090 K4C

2.11 Koneca v LUUHDbI
2.11 Wheels and tires

2.11-1



7547-3902090 K[jC

Koneca u wuHbI
Wheels and tires

PucyHok 2.11.1 — Koneca u getanu ux KkpenneHus
Figure 2.11.1 — Wheels and parts of their fastening

Ta6nuuya 2.11.1 -- NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.11.1 - List of assembly units and parts

BELRASN

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6Go3HauyeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts Y
Pos. No 7547 75473
1 75473-3101011-02 45 3613 8956 Koneco n wwuHa Wheel and tire 4 4
2 32-3116010 45 9167 3433 Yanuuutens rubkuin YI 12- Flexible extender YI 12-480 2 2
480
3 75473-3101065 45 3613 8387 KonbLo pacnopHoe 3agHux Spacer ring of rear wheels 2 2
Kornec
4 75473-3101011-03 45 3613 8957 Koneco un wuHa Wheel and tire 2 2
5 525-3101050 45 3611 0116 Mpwx1m nepegHero koneca Hold-down of front wheel 32 32
6 342408 00 3424 0800 [aiika kpenneHus koneca M24 | Fastening nut M24 64 64
7 75473-3101060 45 3613 8385 Mpwxunm KkpenneHus 3agHero Hold-down of rear wheel 16 16
Koneca
8 7522-3101072 45 3637 1781 MnacTuHa KpenneHust BeHTU- Plate of tire valve fastening 2 2
ns
9 20-3114200 99 0000 7032 lanka 12 V1 Nut 12 V1 4 4

2.11-2




EEMNn3 Koneca u wuHb! BELNMAX
Wheels and tires

7547-3902090 K4C

3
PucyHok 2.11.2 — [letanu Konec
Figure 2.11.2 — Wheel parts
Ta6nuuya 2.11.2 -- NepeyeHb COOPOYHbLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.11.2-List of assembly units and parts
Homep N Konuuecteo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaummeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7555-3101031-01 45 3637 5608 KonbLo 3amoyHoe Locking ring 6 6
2 7555-3101035-10 45 3637 5605 KonbLo nocago4yHoe cbemMHoe Landing ring 6 6
3 75473-3101027-03 45 3611 7264 KonbLo 6opToBoe Bead ring 12 12
4 75473-3101012-01 45 3613 8954 Koneco 15.00-35/3.0 Base of rim 6 6
5 21.00-35 45 3922 0403 LUnHa nHeBmaTH4eckas bec- Pneumatic tubeless tire 6 6
KamepHast
31-3114010-16 45 9167 3848 BeHnTunb KIr-175 Tire valve KI'-175 6 6
7 75473-3101015-01 45 3613 8960 OcHoBaHue o6ofa koneca Base of wheel rim 6 6

2.11-3



EEMmE3 Koneca u wuHbI BELRAX
Wheels and tires

7547-3902090 K[jC

2.11-4



E=EMnAacx Pyneeoe ynpaeneHue BELIAXN
Steering

7547-3902090 K4C

2.12 PyneBoe ynpaBneHue
2.12 Steering

2.12-1



7547-3902090 K[jC

Pyneeoe ynpaeneHue
Steering

PucyHok 2.12.1 — YcTaHOBKa pyneBOro ynpaBneHus
Figure 2.12.1 — Mounting of steering

Ta6nuuya 2.12.1 -- NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.12.1 - List of assembly units and parts

BELRASN

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6Go3HauyeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTtanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 75406-3401048 45 3616 5429 Ban kapaaHHbIi pyneBoro Cardan shaft of steering 1 1
ynpasreHus
2 75481-3401138-01 45 3614 6609 Kpblwka nogwmnHmka Bearing cover 1 1
3 75474-3401850 45 3611 5979 KpoHwwTeiH Bracket 1 1
4 252136 45 9816 6067 Wait6a 10 OT Washer 10 OT 10 10
5 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 8 8
6 200317 45 9326 1062 Bont M10x45 Bolt M10x45 2 2
7 343800 459823 0264 LLnoHka 5x9 Key 5x9 2 2
8 75474-3401259 45 3611 6075 dnaHeu ¢ NOAWMUMHUKOM Flange with bearing 1 1
9 75481-3401270-10 | 45 3614 8527 Ban pyneBoro mexaHuama Shaft of steering gear 1 1
10 75474-3401260 45 3611 6071 dnaHey pynesoro mexaHuama | Flange of steering gear 1 1
11 75481-3401272 45 3614 6489 Ban Shaft 1 1
12 80105 46 1150 0017 MoawWwmnNHUK LWapuKoBbIn Ball bearing 1 1
13 252019 459812 1212 LWawnba 20 Washer 20 1 1
14 75474-3401005 45 3611 6077 MexaHuam pyneBow Steering gear 1 1
15 75474-3401080 45 3611 6399 Kpbiwka Cover 1 1
16 70-3402015A 45 3921 8621 Koneco pynesoe Steering wheel 1 1

2.12-2




Pyneeoe ynpaenexue

Steering

BELMAXR

lpodomkeHue mabnuubi 2.12.1
Continuation of Table 2.12.1

7547-3902090 K4C

Homep . Konuyectso
noanummn 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
17 64221-3444244 45 3427 6281 Kpbiluka BepxHero koxyxa Cover of upper housing 1 1
18 223064 459422 1108 BuHT M6x14 Screw M6x14 5 5
19 252134 45 9816 6045 LWai6a 6T Washer 6T 2 2
20 220080 45 9432 1082 BuHT M5x16 Screw M5x16 1 1
21 75481-3444190-20 45 3614 8144 PykosiTka Handle 1 1
22 540-8101050 11 0000 0385 LWapwk Ball 1 1
23 64221-3444236 45 3427 6279 Koxyx BepxHui Upper housing 1 1
24 75481-3444140 45 3614 6850 Koxyx Housing 1 1
25 224622 45 9462 1106 BuHT M6x10 Screw M6x10 2 2
26 75474-3444009 45 3611 6493 KonoHka pyneBasi ¢ KpoH- Steering column with brack- 1 1
LUTEHOM et
27 250510 45 9553 1055 [anka M8-6H Nut M8-6H 2 2
28 252135 45 9816 6046 LWawn6a 8T Washer 8T 4 4
29 252005 459811 1206 LWaiba 8 Washer 8 6 6
30 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt M8x20 4 4
31 252037 459811 1255 LWaiba 6 Washer 6 1 1
32 252133 45 9816 6044 Waiba 5T Washer 5T 1 1
33 75474-3401920 45 3611 6400 Ombnema Logo 1 1

2.12-3




7547-3902090 K[jC

PucyHok 2.12.2 — Koneco pyneBoe u pyneBas KOJIOHKa
Figure 2.12.2 — Steering wheel and steering column

Pyneeoe ynpaeneHue

Steering

Ta6nuuya 2.12.2 -- NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.12.2 - List of assembly units and parts

BELRASN

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuUL, geTtanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 70-3402015A 45 3921 8621 Koneco pynesoe Steering wheel 1 1
2 250561 45 9553 1064 laiika M16 Nut M16 1 1
3 75481-3444020-40 | 45 3614 8199 Tpy6a KonoHku Tube of column 1 1
4 540-1712184 45 3613 1047 MpyxuHa Spring 2 2
5 252037 459811 1255 Wai6a 6 Washer 6 2 2
6 75481-3444033-10 | 45 3614 8200 Ban Shaft 1 1
7 1000906 451210 0051 MogwmnnHuk Bearing 2 2
8 549A-2118278 45 9836 0022 KonbLo ctonopHoe B28 Locking ring B28 2 2
9 75481-3444118 45 3614 6843 Brynka Bushing 1 1
10 549A-3841048 45 9836 0233 KonbLo ctonopHoe B47 Locking ring B47 2 2
11 220105 459432 1109 BuHT M6x16 Screw M6x16 1 1
12 252134 45 9816 6045 LWanba 6T Washer 6T 1 1
13 75481-3444065 45 3614 7042 Konbuo Ring 1 1
14 75481-3444150-10 | 45 3614 8201 Koskyx Shroud 1 1
15 75474-3444030 45 3611 6491 Ban Shaft 1 1
16 220080 459432 1107 BuHT M5x16 Screw M5x16 1 1
17 75481-3444130-10 | 45 3614 7037 PykosiTka Handle 1 1
18 540-8101050 11 0000 0385 Wapuk Ball 1 1
19 64221-3444090 45 3427 6265 MpyxuHa Spring 1 1
20 75481-3444056-10 | 45 3614 8174 Brtynka Bushing 1 1
21 75481-3444057 45 3614 7029 Brtynka Bushing 1 1
22 75481-3444126-10 45 3614 8145 Ocb Axle 1 1
23 314003 459954 7118 LLinoHka 3x5 Key 3x5 1 1
24 252133 45 9816 6044 LWanba 5T Washer 6T 1 1

2.12-4




E=EMnAacx Pyneeoe ynpaeneHue BELIAXN
Steering

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.12.3 — KonoHka pyneBasi ¢ KPOHLUTENHOM
Figure 2.12.3 — Steering column with bracket

Ta6nuuya 2.12.3 -- [lepevyeHb COOPOYUHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.12.3—List of assembly units and parts

Homep 06 . KonuuyectBO

NO3MLNN O3Ha4eHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun Q-ty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt M6x16 1 1
2 252037 459811 1255 Lanba 6 Washer 6 2 2
3 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 6T 1 1
4 250508 45 9553 1054 [anka M6 Nut M6 1 1
5 75481-3444067 45 3614 7299 Tonkatenb Pusher 1 1
6 75481-3444218-10 45 3614 7298 Crtonop Stopper 1 1
7 75481-3444119 45 3614 7030 Brtynka Bushing 1 1
8 75481-3444026 45 3614 7296 OrpaHnyuTens Limiter 1 1

2.12-5



EEMEC Pyneeoe ynpaeneHue BELRAX
Steering

7547-3902090 KAjC

lpodonmxkeHue mabnuubi 2.12.3

Continuation of Table 2.12.3

Homep . Konuuectso
noauumM O6o03HauyeHne Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, geTanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
9 252017 459811 1210 LWaii6a 16 Washer 16 1 1
10 75481-3444180-20 | 45 3614 7295 KpoHLuTenH Bracket 1 1
11 258038 45 9871 1049 WnnuHT 3.2x16 Split-pin 3.2x16 1 1
12 260068 45 9862 1069 MNaney Finger 1 1
13 252006 459811 1207 LWawnba 10 Washer 10 2 2
14 220080 45 9432 1082 BuHT M5x16 Screw M5x16 1 1
15 75481-3444132-10 45 3614 8142 Pobivar Lever 1 1
16 64221-3444090 45 3427 6265 MpyxuHa Spring 1 1
17 75481-3444057 45 3614 7029 Brynka Bushing 1 1
18 75481-3444128 45 3614 7017 Ocb Axle 1 1
19 342537 45 9957 6015 LWaii6a 18 Washer 18 1 1
20 374802 45 9958 4157 laiika M18 Nut M18 1 1
21 314003 459954 7118 LLinoHka 3x5 Key 3x5 1 1
22 75481-3444127-10 45 3614 8146 Ocb Axle 1 1
23 258054 45 9871 1068 LWnnuHT 4x32 Split-pin 4x32 1 1
24 250510 45 9553 1055 [anka M8 Nut M8 1 1
25 252135 45 9816 6046 Wai6a 8T Washer 8T 2 2
26 75481-3444212 45 3614 7038 Onopa Support 1 1
27 75474-3444010 45 3611 6492 KonoHka pynesoro ynpasne- Steering column 1 1
HusA B cbope

28 342582 45 9957 6131 LWawnba 20 Washer 20 4 4
29 75481-3444069 45 3614 7290 LTok Rod 1 1
30 342515 45 9957 6002 LWai6a 8 Washer 8 1 1
31 201454 45 9346 1520 Bont M8x16 Bolt M8x16 1 1
32 252133 45 9816 6044 Wai6a 5T Washer 6T 1 1

2.12-6




Pyneeoe ynpaenexue

BELMAXR

Steering

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.12.4 — Ban kapAaHHbI pyneBoOro ynpasrneHus
Figure 2.12.4 — Steering cardan shaft

Ta6nuuya 2.12.4 -- NepevyeHb COOPOYUHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.12.4—List of assembly units and parts

Homep . Konunuectso

noauumm O603HayeHue Kop OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Q-ty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 500-3401096-11 45 3416 0920 5;‘)’;‘:; e?.?;;a pynesoro Steering shaft cardan 2 2
2 540-3401050-30 45 3613 7522 Ban wnuueso Slotted shaft 1 1
3 7555-3401051 45 3637 2375 Ban kappaHa Propeller shaft 4 4
4 540-3401049 45 3613 1629 MydTa 3awmTHas Protection clutch 4 4
5 200317 45 9326 1062 Bont M10x45 Bolt M10x45 4 4
6 252136 45 9816 6067 Wai6a 10 OT Washer 10 OT 2 2
7 343800 45 9823 0264 LLinoHka 5x9 Key 1 1
8 258252 459871 1337 LWnnuHT 1.2x150 Cotter pin 1,2x150 1 1

2.12-7




7547-3902090 K[jC

Pyneeoe ynpasneHue
Steering

BELRASN

32 31
1 /
T =i 23 N/
b= 33
126
= =\\4
— B=]
35
13
33
24
25 30 [Q
p
N 36
I I 29
PucyHok 2.12.5 — YcTaHOBKa Tpy60npoBOAOB pyneBoro ynpaBneHus
Figure 2.12.5 — Mounting of steering pipelines
Ta6nuuya 2.12.5 -- NepeyeHb C6O0POYHLIX €4UHUL U AeTanewn
Table 2.12.5-List of assembly units and parts
Homep . Konuuectso
NO3MLMK O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Q-ty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 75405-3408040 45 3616 7049 PykaB BbICOKOroO AaBreHust High pressure hose 2 2
2 344523 45 9981 6459 YronbHUK Knee-piece 1 1
3 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 6 6
4 252136 45 9816 6067 Waii6a 10 OT Washer 10 OT 7 7
5 549A-3408048 45 3619 0003 KoHTpraika Lock-nut 2 2
6 549A-3408049 45 3619 0002 Lan6a 3awuTHas Protective washer 2 2
7 027-032-30-2-3 25 3111 4106 Konbuo Ring 2 2
8 344155 45 9981 6277 YronbHUK Knee-piece 1 1
9 7555B-3442010-10 | 45 3634 6203 dunbTp Filter 1 1
10 75405-8609380 45 3616 7012 PykaB BbICOKOro AaBreHust High pressure hose 1 1
11 344010 45 9981 6265 Hunnenb Nipple 2 2
12 7555A-8609686 45 3634 8771 PykaB BbICOKOro AaBneHust High pressure hose 2 2
13 75131-3408235 45 3644 5167 Xomyt Clamp 1 1
14 201420 45 9346 1506 BonTt M6x20 Bolt M6x20 6 6
15 252134 45 9816 6045 LWai6a 6T Washer 6T 6 6
16 315407 45 3414 3495 Knammep Cleat 12 12
17 7555A-8609704 45 3634 8775 PykaB BbICOKOro AaBreHust High pressure hose 2 2
18 7547-3408071 45 3611 2272 Tpyba cnueHas nepeasi First drain pipe 1
19 7547-3408029 45 3611 2269 Tpy6a HarHeTaTenbHasi BTO- Second pressure pipe 1 1
pasi
20 0166-408-03-1-031 | 459322 1824 Pene gaenexnus Pressure relay 1 1
21 540-1712534 45 3613 1086 LWai6a Washer 1 1
22 7523-3408034 45 3637 1159 Tpyba HarHeTaTenbHasi nep- First pressure pipe 1 1
Bast

23 7547-3408070 45 3611 2271 Tpyba cnueHas BTOpas Second drain pipe 1
24 7547-3432115 45 3611 3653 CTskKa anekTpoasuratens Clamp of electromotor 2
25 250510 45 9553 1055 laika M8 Nut M8 14 14
26 250512 45 9553 1057 [anka M10 Nut M10 1 1

2.12-8




Pyneesoe ynpaeneHue
Steering

BELMAXR

lMpodomkeHue mabnuuybi 2.12.5

Continuation of Table 2.12.5

7547-3902090 K4C

Homep . Konuyectso
noanummn 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
27 7523-3408330 45 3637 1168 Knanan Valve 1 1
28 344435 45 9981 6454 YronbHuK Knee-piece 1 1
29 7547-3432010-10 45 3611 6485 OnekTpoasuraTens ¢ HACOCOM Elgctromotor of emergency 1 1
rive
30 7555A-8609676 45 3634 8769 PykaB BbICOKOro AaBneHust High pressure hose 1 1
31 7547-3408400 45 3611 2270 Tpyba cnuBHas TpeTbst Third pressure pipe 1 1
32 527-8609163-10 45 3611 0332 LinaHr cnveHown Drain hose 1 1
33 TORRO S25- 45 3921 7117 XomyT Clamp 4 4
40/1271
34 7555-3442056 45 3634 7965 KpoHwwTeiH Bracket 1 1
35 540B-3408106 45 3613 1689 Ckoba Cramp 1 1
36 549b-3509314 45 3619 0312 PykaB BcacbliBatoLLmin Suction hose 1 1
37 252135 45 9816 6046 Wait6a 8T Washer 8T 6 6
38 341037 45 9957 3021 Wnunbka M8x65 Stud 6 6
39 75131-3408259 45 3644 4336 MnactuHa Plate 2 2
40 75131-3408224 45 3644 4328 Bknagbiw Insert 8 8

2.12-9




EEMAES Pynesoe ynpasneHue BELRAX
Steering

7547-3902090 K[jC

PucyHok 2.12.6 — MexaHn3m pyneson
Figure 2.12.6 — Steering gear

Ta6nuuya 2.12.6 -- NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.12.6 — List of assembly units and parts

Kon-Bo Ha
n';:r:lf" 0O603HavyeHne Kon OKN HaumeHoBaHMWe C60pPOUHbBIX eanHUL, AeTanemn usnenve BenA3
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts Q-ty

7547 75473
1 75474-3401259 45 3614 6075 dnaHeu ¢ NOAWMUMHUKOM Flange with Bearing 1 1
2 75481-3401270-10 | 45 3614 8527 Ban pyneBoro mexaHuama Shaft of steering gear 1 1
3 75474-3401260 45 3611 6071 dnaHey pynesoro mexaHuama | Flange of steering gear 1 1
4 75481-3401272 45 3614 6489 Ban Shaft 1 1
5 80105 46 1150 0017 MoaWwmNHUK LWapuKoBbIN Ball bearing 1 1
6 252019 459812 1212 LWait6a 20 Washer 20 1 1
7 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 4 4
8 252156 459816 6007 Wai6a 1011 Washer 101 6 6
9 OSPB 500 ON* 45 3911 2303 Hacoc-po3atop Dosing pump 1 1
9 LAGC 500 N21/- 45 3911 3418 Hacoc-go3atop Dosing pump 1 1
MO02S151S*
9 LAGB 500-11MO2- | 45 3922 0674 Hacoc-po3atop Dosing pump 1 1
000S*
10 025-030-30-2-3 25 3111 3105 KonbLo Ring 4 4
11 75481-3406200 45 3614 6852 KnanaH npeaoxpaHuTensHbIv Safety valve 1 1
12 341347 00 3413 4700 BuHT M10x35 Screw M10x35 2 2
12 341348 459951 1250 BuHT M10x30 Screw M10x30 2 2
13 344006 459981 6262 Hunnens Nipple 2 2
14 549A-1018442 45 3619 0507 Mpoknaaka Gasket 2 2
15 344282 45 9981 6661 Wryuep Connection pipe 2 2

* -- B3aMmMo3ameHsieMble AeTanu
* -- interchangeable parts

2.12-10



Pyneesoe ynpaeneHue
Steering

PucyHok 2.12.7 — KnanaH npefaoxpaHUTenbHbIN
Figure 2.12.7 — Safety valve

Ta6nuuya 2.12.7 -- NepeyeHb COOPOUYHbLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.12.7 - List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep N Konuuecteo
noanummn 0603-Haqe-HMe Kog OKIN HaumeHoBaHue CGOpO‘IH‘bIX eouHul, oeTtaneun Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts e o173
1 540-3405083 45 3613 1682 Konnak npegoxpaHutensHoro Cap of safety valve 1 1
Knanaxa
2 540-1105226 45 3613 0226 Mpoknaaka Gasket 2 2
3 250640 45 9553 1268 laiika M20 Nut M20 1 1
4 540-3405084 45 3613 1683 BWHT perynupoBoYHbIv Adjusting screw 1 1
5 540-3405034 45 3613 1677 MpyxuHa npegoxpanutensHo- | Spring 1 1
ro KnanaHa
6 7548-3406228 45 3613 7885 Cyxapb Block 1 1
7 7.938-100 46 9100 0024 Wapuk Ball 1 1
8 258224 45 9871 1307 WnnauHT 0,8x150 Split-pin 0,8x150 1 1
9 344361 45 9981 6002 Mpo6ka M12x1,25 Plug 2 2
10 540-2917144 45 3613 1418 MNpoknagka Gasket 2 2
11 75481-3406204 45 3614 6853 Kopnyc Body 1 1
12 7548-3406216 45 3613 7883 Cepnno Seat 1 1
13 540-3572088-01 453613 1911 MpyxuHa Spring 1 1
14 7548-3406208 45 3613 7880 30n0THKK Spool-valve 1 1
15 7548-3406206 45 3613 7881 Mnb3a Sleeve 1 1
16 025-030-30-2-3 253111 3105 KonbLo Ring 1 1
17 7548-3406214 45 3613 7882 3arnyuwka Plug 1 1

2.12-11




EEMAES Pynesoe ynpasneHue BELRAX
Steering

7547-3902090 K[jC

PucyHok 2.12.8 — OnekTpoaBuratenb ¢ HAaCOCOM
Figure 2.12.8 — Electromotor with pump

Ta6nuuya 2.12.8 -- NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.12.8 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuUL, geTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 7547-3432115 45 3611 3653 CTskka anekTpoasuratens Band of electromotor 2 2
2 5602.3780000 45 7375 3907 [Buratenb NOCTOSAHHOTO TOKa DC motor 1
3 250510 45 9553 1055 [aiika M8 Nut M8 8 8
4 258027 45 9871 1036 WnnuHT 2,5x32 Split-pin 2,5x32 1 1
5 340014 45 9957 1003 Bont M6x40 Bolt M6x40 4 4
6 252134 45 9816 6045 LWanba 6T Washer 6T 8 8
7 7548-3431014 45 3611 2214 dnanxeuy Flange 2 2
8 75125-3408483 45 3641 3505 Yanuuutens Extender 1 1
9 016-020-25-2-3 25 3111 4064 Konbuo Ring 4 4
10 344435 45 9981 6454 YronbHuK Knee-piece 1 1
11 201422 45 9346 1508 Bont M6x25 Bolt M6x25 4 4
12 344881 45 9981 6968 Wryuep Connection pipe 1 1
13 HLU 6-311 45 3921 2196 Hacoc Pump 1 1
14 7547-3432016 45 3611 2440 MydTa Coupling 1 1

2.12-12



Pyneesoe ynpaeneHue
Steering

PucyHok 2.12.9 — ®dunbTp
Figure 2.12.9 — Filter

Ta6nuuya 2.12.9 -- NepeyeHb COOPOUYHbLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.12.9-List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep N Konuuecteo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaummeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts i
Pos. No 7547 75473

1 75131-3442069 45 3644 8940 Hanpaensiowas knanaxa Valve guide 1 1

2 030-035-30-2-2 253111 3108 KonbLo Ring 1 1

3 549A-3514264 45 3619 0007 MpyxuHa Spring 1 1

4 75131-3442062 45 3644 9519 Knanan Valve 1 1

5 75306-8606396 45 3624 9810 MnactuHa Plate 2 2

6 75306-8606318 45 3624 9857 Mpoknaaka Gasket 2 2

7 201538 45 9346 1596 Bont M12x25 Bolt M12x25 8 8

8 7555B-3442016-10 | 45 3634 6202 Kpbliwka dunbtpa Cover of filter 1 1

9 75131-3442036 45 3646 3970 Brynka Bushing 1 1

10 034-040-36-2-2 25 3111 3152 KonbLo Ring 2 2

11 -* 45 3921 7194 3nemeHT hunbTpyto- Filtering element”Perotmac 1 1
wwuin"Perotmac 631BM-1-CM” 631BM-1-CM”

11 -* 45 3922 1350 3nemeHT unbTpytowmii EE Filtering element EE 5023C 1 1
5023C (3PM-E3-23C) (39M-E3-23C)

11 Ead 45 3921 7192 PunbTPOINEMEHT Filtering element 1 1
05.8500.12.200.10.B.P.8 05.8500.12.200.10.B.P.8

11 -* 45 3922 1072 3nemeHT hunbTpyoLWUiA Filtering element M5402MK 1 1
M5402MK

12 75131-3442034 45 3646 3969 3arnyuwka Plug 1 1

13 540-8608252 45 3613 3365 MpyxuHa Spring 1 1

2.12-13




EEMAES Pynesoe ynpasneHue BELRAX

Steering
7547-3902090 K4C
lpodonmxkeHue mabnuubi 2.12.9
Continuation of Table 2.12.9
Homep . Konuuectso
noauumM O6o03HauyeHne Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, geTanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
14 115-125-58-2-2 253111 3371 Konbuo Ring 1 1
15 7513-3442058 45 3644 4476 LWain6a sawmTHas Protective washer 1 1
16 7513-3442020-10 45 3644 4472 Kopnyc dunbtpa Body of filter 1 1
17 019-023-25-2-2 25 3111 3067 Konbuo Ring 1 1
18 378609 459981 8019 Mpobka M22x1,5 Plug M22x1,5 1 1

MpvMeyaHue: * - ponyckaeTcst 3ameHa no No3nLusm
** - nocTaBnseTCs N0 KOHTPaKTy
Note: * - replascement over positions is admitted
** . supplied according to the contract

2.12-14



EEMmE3 TopMo3HbIe cucmeMbl BELRAXN
Brake systems

7547-3902090 K4C

2.13 TopMO3Hble CUCTEMDI
2.13 Brake systems

2.13-1



7547-3902090 K4C

Topmo3HbIe cucmeMbl
Brake systems

454415

32 -36

BELRASN

PucyHok 2.13.1 — Tpy6onpoBoAbl U annapaTbl NTHEBMaTU4YeCKOro nNpMeoga TOpMoO30B

Ha camocBane benA3-7547
Figure 2.13.1 — Pipelines and devices of pneumatic brakes drive on dump truck BELAZ-7547

Ta6nuya 2.13.1 — NepeyeHb COOPOYHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.13.1 —List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso
noauuM 0603-Haqe-Hue Kog OKNM HaumeHoBaHue CGOPO"IHI'ﬂX eavHul, peTtanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173

1 75405-3506080 45 3616 6091 LWnawHr Hose 12 -
2 379659 45 9981 8690 YronbHuK Knee-piece 6 -
3 13.3515310* 45 9135 6940 KnanaH KOHTpOnbHOro BbiBOAA Valve of check output -
3 105.069.05.000* 45 3921 6426 KnanaH KOHTpOnbHOro BbiBOAA Valve of check output -
3 100-3515310* 45 9135 0689 KnanaH KOHTpOnbHOro BbiBOAA Valve of check output -
4 020-025-30-2-3 253111 4101 KonbuLo Ring 35 -
5 376145 45 9958 6230 Lan6a 3awuTHas Protective washer 35 -
6 344153 45 9981 6272 Wryuep Connecting pipe -
7 342444 45 9957 4027 [anka Nut 7 -
8 75481-3506282 45 3614 4998 Tpybonposoa Pipeline 1 -
9 344765 459981 6782 Hunnenb Nipple 11 -
10 75450-3506234 45 3635 5925 Tpybonposoa Pipeline 1 -
11 540-2917144 45 3613 1418 MNpoknagka Gasket 1 -
12 344146 459981 1473 YronbHuk Knee-piece 1 -
13 Nnc7-o0 45 9930 0006 KpaH Cock 4 -
14 402741 45 9984 8478 YronbHuk Knee-piece 2 -
15 374939 45 9958 4217 [anka M22 Nut 14 -
16 344212 45 9981 6386 TponHuk Tee 2 -
17 262544 45 9932 1304 Mpobka Plug 2 -

2.13-2




lpodomkeHue mabnuubi 2.13.1
Continuation of Table 2.13.1

Topmo3Hbie cucmembl
Brake systems

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konuyectso
noanummn O6o03HauyeHne Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

18 378609 459981 8019 Mpo6ka Plug 5 -
19 340266 459957 1051 Bont M12x20 Bolt 3 -
20 252157 45 9816 6008 Wan6a 121 Washer 3 -
21 344002 459981 6252 Hunnenb Nipple 1 -
22 201424 45 9346 1510 BonTt M6x30 Bolt 20 -
23 344662 45 3611 0726 Ckoba Cramp 12 -
24 540A-3506989 45 3616 1498 Bknagbiw Insert 16 -
25 7547-3506254 45 3611 7097 Tpy6onposoza Pipeline 1 -
26 7547-3506212 45 3611 7085 Tpy6onposoa Pipeline 1 -
27 7547-3506210-10 45 3611 7084 Tpybonposoa Pipeline 1 -
28 379652 45 9981 8687 YronbHuK Knee-piece 3 -
29 8040.35.15.310-10 45 3923 1898 KnanaH 3aWuTHbIN YeTbIPeXKOHTYpP- Safety valve 1 -

HbIn 64221-3515310-10
30 200275 45 9326 1032 Bont M8x80 Bolt 2 -
31 8043.35.12.010* 45 3921 6519 Perynsatop aasnexus Pressure regulator -
31 100-3511110-10* 45 3921 2902 Bnaromacnootgenutens ¢ BCTPOEH- Moisture separator with built in 1

HbIM PEerynsiTopom AaBneHust pressure regulator
32 250510 45 9553 1055 [anka Nut 4 -
33 379053 45 9981 8294 YronbHuK Knee-piece 1 -
34 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt 1 -
35 404314 45 9984 8624 Wryuep Connecting pipe 5 -
36 75211-6603724 45 3627 1229 Ckoba Cramp 7 -
37 540A-3506988 45 3616 1455 Bknagbiw Insert 15 -
38 7547-3506216 45 3611 7087 Tpy6onposoza Pipeline 1 -
39 7545-3545070 45 3637 4796 XOMYT KpenneHusi rmapoakKyMynsi- Clamp fastening hydroaccu- 1 -

TOopa mulator
40 75483-3506224 45 3613 8670 Tpy6onposoa Pipeline 1 -
41 75131-3513015 45 3646 1817 PecuBep Receiver 1 -
42 344770 459981 6795 Hunnenb Nipple 2 -
43 7547-3506206 45 3611 7083 Tpy6onposoa Pipeline 1 -
44 402776 45 9984 8499 YronbHuk Knee-piece 9 -
45 75481-3506244 45 3614 4990 Tpybonposoa Pipeline 1 -
46 75481-3506238 45 3614 4987 Tpybonposoa Pipeline 1 -
47 75481-3506246 45 3614 4991 Tpy6onposoa Pipeline 1 -
48 344560 459981 6557 TpOnHWK Tee 1 -
49 548A-3506094 45 3614 0617 LWnawHr Hose 1 -
50 75481-3506248 45 3614 4992 | Tpy6onposoa Pipeline 1 -
51 540-3506020 45 3616 0327 MepexoaHuk Adapter 1 -
52 75481-3506242 45 3614 4989 | Tpy6onposoa Pipeline 1 -
53 75481-3506262 45 3614 4995 Tpybonposoa Pipeline 1 -
54 11.3518010* 45 9135 6880 KnanaH yckopuTenbHblii Accelerating valve 1 -
54 8001.35.18.010* 45 3921 6240 KnanaH yckopuTenbHblii Accelerating valve 1 -
55 252135 45 9816 6046 LWai6a 8T Washer 4 -
56 7547-3506214 45 3611 7086 Tpy6onposoza Pipeline 1 -
57 75481-3506270 45 3614 4997 | Tpy6onposoa Pipeline 1 -
58 008-011-19-2-2 25 3111 3016 Konbuo Ring 16 -
59 344757 459981 6763 Hunnenb Nipple 4 -
60 012-016-25-2-2 25 3111 3059 Konbuo Ring 34 -
61 379198 45 3625 1979 Knsmmep Cleat 1 -
62 250512 45 9553 1057 lanka Nut 40 -
63 252136 45 9816 6067 Wai6a Washer 2 -
64 7547-3506260 45 3611 7098 Tpy6onposoa Pipeline 1 -
65 402732 45 9984 8469 YronbHuk Knee-piece 1 -
66 75483-3506226 453613 8671 | Tpy6onposoa Pipeline 1 -

2.13-3




EEMmE3 TopMo3HbIe cucmembl BELRAX
Brake systems

7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuuybr 2.13.1
Continuation of Table 2.13.1

Homep . Konuvecteo
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIN HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTtanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
67 75405-3509318 45 3616 5214 LLnaHr coeauHUTENbHbIN Hose 2 -
68 7547-3509311 45 3611 2281 Tpybka Pipe 1 -
69 75481-3506266 45 3614 4996 Tpy6onposoz Pipeline 1 -
70 7547-3506232 45 3611 7088 Tpy6onposog Pipeline 1 -
71 75481-3506258 45 3614 4994 Tpy6onposog Pipeline 1 -
72 344595 45 9981 6635 TponHuk Tee 1 -
73 75481-3506234 45 3614 4985 Tpybonposoa Pipeline 1 -
74 262543 45 9932 1303 Mpo6ka Plug 3 -
75 540M-3513038 45 3616 1355 XoMmyT KpenneHuns Clamp 6 -
76 252134 45 9816 6045 Wait6a 6T Washer 2 -
77 7547-3506240 45 3611 7089 Tpy6onposog Pipeline 1 -
78 7548K-3506779 45 3613 8810 KpoHLuTeitH Bracket 2 -
79 250508 45 9553 1054 laiika M16 Nut 2 -
80 340014 45 9957 1003 Bont M6x40 Bolt M6x40 2 -
81 7547-3506204 45 3611 2282 Tpybka Pipe 1 -
82 375960 459958 6179 LWanba Washer 4 -
83 250561 45 9553 1064 [aiika M16 Nut 4 -
84 NORMA TORRO 453921 7116 XomyT Clamp 4 -
S16-27/1271

85 75406-3506836-10 45 3616 6843 MnuTa coeguHUTEenbHas Joint plate 1 -
86 200317 45 9326 1062 Bont M10x45 Bolt M10x45 2 -
87 344761 459981 6772 Hunnenb Nipple 3 -
88 7540-3506022 45 3616 2416 MepexoaHuk Adapter 2 -
89 374935 45 9958 4209 arika Nut 2 -
90 75483-3506080 45 3611 4279 LWnaxr Hose 1 -
91 525-3513015-10 45 3611 0228 BannoH Bo3ayLUHbIN Air cylinder 2

92 7522-3513015 45 3637 0442 Pecusep A20x250 Receiver 1

93 7921-3506312 45 8631 2577 YronbHuK Knee-piece 1

94 014-018-25-2-3 253111 4062 Konbuo Ring 4

* - B3anmo3ameHsieMble (interchangeable parts)

2.13-4



Topmo3Hbie cucmembl
Brake systems

PucyHok 2.13.2 — YcTaHOBKa 6anfioHOB BO3AYLIHbIX
Figure 2.13.2 — Mounting of air cylinder

Ta6nuuya 2.13.2 - NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.13.2 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep 06 . KonuuyectBO
NO3MLNN O3Ha4yeHue Kog OKNM HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 540M-3513080-10 45 3616 1993 KpoHwTeiH Bracket 4 4
2 250512 45 9553 1057 [aiika M10 Nut 32 40
3 252136 45 9816 6067 LWanba 10 OT Washer 10 OT 8 10
4 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10 8 8
5 525-3513015-10 45 3611 0228 BannoH Bo3ayLUHbIN Air cylinder 2 2
6 540M-3513038 45 3616 1355 XomyT KkpenneHus Clamp 4 4
7 252039 459811 1257 LWawnba 10 Washer 10 2 2
8 75483-3513138 45 3611 2198 Yeunutens Amplifier 1 1
9 201501 45 9346 1563 Bont M10x35 Bolt M10x35 4 4

2.13-5




7547-3902090 K4C

Topmo3HbIe cucmeMbl
Brake systems

BELRASN

184 5 6275 2 )HJM"
14154 5 -
65 44792 A
15 4 —
2 14 5 \
5 15
16 ==
94 1 E/h
12(183 [ ™45 7
[213‘ 82 ™~ 46 48
82 5545
3
4] 54 \122 50
5illss \t24 53 22 23 24 37 52
56 32 36
2 '
2= [Jm
22
23
SRR\
91 36
37
454415
PucyHok 2.13.3 — Tpy6onpoBoAbl u annapaTtbl MTHEBMaTU4eCKOro NpMBoAa TOPMO30B
Ha camocBane benA3-75473
Figure 2.13.3 — Pipelines and devices of pneumatic brakes drive on dump truck BELAZ-75473
Ta6nuuya 2.13.3 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.13.3 —List of assembly units and parts
Homep . Konuuectso
noauumM 0O603Ha4YeHue Kog OKNM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, aeTanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No g Y P 7547 75473
1 75405-3506080 45 3616 6091 LWnawHr Hose - 12
2 379659 45 9981 8690 YronbHuK Knee-piece -
3 13.3515310* 45 9135 6940 KnanaH KOHTpOnbHOro BbiBOAA Valve of check output -
3 105.069.05.000* 45 3921 6426 KnanaH KOHTpOnbHOro BbiBOAA Valve of check output -
3 100-3515310* 45 9135 0689 KnanaH KOHTpOnbHOro BbiBOAA Valve of check output -
4 020-025-30-2-3 253111 4101 Konbuo Ring - 35
5 376145 45 9958 6230 Lan6a 3awuTtHas Protective washer - 35
6 344153 459981 6272 Wryuep Connecting pipe - 4
7 342444 45 9957 4027 [anka Nut -
8 75481-3506282 45 3614 4998 Tpybonposoa Pipeline - 1
9 344765 459981 6782 Hunnenb Nipple - 13
10 75450-3506234 45 3635 5925 Tpybonposoa Pipeline - 1
11 540-2917144 45 3613 1418 MNpoknagka Gasket - 2
12 344146 459981 1473 YronbHuK Knee-piece - 1
13 Nnc7-o0 45 9930 0006 KpaH Cock - 4
14 402741 459984 8478 YronbHuk Knee-piece - 2
15 374939 45 9958 4217 [anka M22 Nut - 14
16 344212 45 9981 6386 TpoWHuK Tee - 2
17 262544 459932 1304 Mpobka Plug -

2.13-6




EEMmE3 TopMo3HbIe cucmeMbl BELRAXN
Brake systems

7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuubi 2.13.3
Continuation of Table 2.13.3

Homep . Konuuectso
noanummn O6o03HauyeHne Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
18 378609 459981 8019 Mpo6ka Plug - 5
19 340266 459957 1051 Bont M12x20 Bolt - 3
20 252157 459816 6008 Waiiba 1211 Washer - 3
21 344002 459981 6252 Hunnenb Nipple - 1
22 201424 45 9346 1510 BonTt M6x30 Bolt - 23
23 344662 45 3611 0726 Ckoba Cramp - 19
24 540A-3506989 45 3616 1498 Bknagbiw Insert - 16
25 7547-3506254 45 3611 7097 Tpy6onposoza Pipeline - 1
26 7547-3506212 45 3611 7085 Tpy6onposoa Pipeline - 1
27 7547-3506210-10 45 3611 7084 Tpybonposoa Pipeline - 1
28 379652 45 9981 8687 YronbHuK Knee-piece - 3
29 8040.35.15.310-10 45 3923 1898 KnanaH 3awuTHbIN YeTbIPeXKOHTYpP- Safety valve - 1
HbIn 64221-3515310-10
30 200275 45 9326 1032 Bont M8x80 Bolt - 2
31 8043.35.12.010* 45 3921 6519 Perynsatop aasnexus Pressure regulator - 1
32 250510 45 9553 1055 laiika M8 Nut - 2
33 379053 45 9981 8294 YronbHuK Knee-piece - 1
34 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt - 1
35 404314 45 9984 8624 Wryuep Connecting pipe - 2
36 75211-6603724 45 3627 1229 Ckoba Cramp - 8
37 540A-3506988 45 3616 1455 Bknagbiw Insert - 20
38 7547-3506216 45 3611 7087 Tpybonposoa Pipeline - 1
39 7548D-1109352 45 3637 4796 JleHTa Tape - 1
40 75483-3506224 45 3613 8670 Tpy6onposoa Pipeline - 1
41 75131-3513015 45 3646 1817 Pecusep Receiver - 1
42 344770 459981 6795 Hunnenb Nipple - 2
43 7547-3506206 45 3611 7083 Tpy6onposoa Pipeline - 1
44 402776 45 9984 8499 YronbHuk Knee-piece - 9
45 75481-3506244 453614 4990 | Tpy6onposoa Pipeline - 1
46 75481-3506238 45 3614 4987 Tpybonposoa Pipeline - 1
47 75481-3506246 45 3614 4991 Tpy6onposoa Pipeline - 1
48 344560 459981 6557 TpoWiHuK Tee - 1
49 548A-3506094 45 3614 0617 LWnanr Hose - 1
50 75481-3506248 45 3614 4992 Tpybonposoa Pipeline - 1
51 540-3506020 45 3616 0327 MepexoaHuk Adapter - 1
52 75481-3506242 45 3614 4989 | Tpy6onposoa Pipeline - 1
53 75481-3506262 45 3614 4995 | Tpy6onposoa Pipeline - 1
54 11.3518010* 45 9135 6880 KnanaH yckoputenbHblii Accelerating valve - 1
54 8001.35.18.010* 45 3921 6240 KnanaH yckopuTenbHblii Accelerating valve - 1
55 252135 45 9816 6046 Wait6a 8T Washer - 4
56 7547-3506214 45 3611 7086 Tpybonposoa Pipeline - 1
57 75481-3506270 45 3614 4997 Tpybonposoa Pipeline - 1
58 008-011-19-2-2 253111 3016 Konbuo Ring - 16
59 344757 459981 6763 Hunnenb Nipple - 4
60 012-016-25-2-2 25 3111 3059 Konbuo Ring - 30
61 379198 45 3625 1979 Knsammep Cleat - 1
62 250512 45 9553 1057 e Nut - 40
63 252136 459816 6067 Waiiba Washer - 2
64 7547-3506260 45 3611 7098 Tpybonposoa Pipeline - 1
65 402732 45 9984 8469 YronbHuK Knee-piece - 1
66 75483-3506226 453613 8671 | Tpy6onposoa Pipeline - 1

2.13-7



EEMNMNE3 TopMmo3HbIe cucmemsi BELRAZX
Brake systems

7547-3902090 K[jC

lpodomxkeHue mabnuuybr 2.13.3

Continuation of Table 2.13.3

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

67 344036 459981 1036 Hunnenb Nipple - 1
68 7513-3509718 45 3646 1216 PykaB BbICOKOro AaBneHust High pressure hose - 1
69 75481-3506266 453614 4996 | TpyGonposop, Pipeline - 1
70 7547-3506232 45 3611 7088 Tpy6onposog Pipeline - 1
71 75481-3506258 453614 4994 | TpyGonposop, Pipeline - 1
72 344595 45 9981 6635 TpoiiHuK Tee - 1
73 75481-3506234 45 3614 4985 Tpybonposoa Pipeline - 1
74 262543 45 9932 1303 Mpobka Plug - 3
75 540M-3513038 45 3616 1355 XoMmyT KpenneHuns Clamp - 6
76 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer - 4
77 7547-3506240 45 3611 7089 Tpy6onposog Pipeline - 1
78 7548K-3506779 45 3613 8810 KpoHwwTeiH Bracket - 1
79 250508 45 9553 1054 [anka M16 Nut - 2
80 340014 45 9957 1003 Bont M6x40 Bolt M6x40 - 3
81 754837-3506228 45 3613 8882 Tpybka Pipe - 1
82 375960 45 9958 6179 Waiiba Washer - 4
83 250561 45 9553 1064 larika M16 Nut - 4
84 549-2105544 45 3619 7527 Xomyt Clamp - 1
85 75406-3506836-10 45 3616 6843 MnuTa coeguHUTEnbHas Joint plate - 1
86 200317 45 9326 1062 Bont M10x45 Bolt M10x45 - 2
87 344761 459981 6772 Hunnenb Nipple - 3
88 7540-3506022 45 3616 2416 MNepexoaHuk Adapter - 2
89 374935 45 9958 4209 larika M22 Nut - 2
90 344767 459981 6788 Hunnenb Nipple - 1
91 525-3513015-10 45 3611 0228 BannoH Bo3ayLuHbIN Air cylinder - 2
92 7522-3513015 45 3637 0442 PecuBep A20x250 Receiver - 1
93 7921-3506312 45 8631 2577 YronbHuk Knee-piece - 1
94 014-018-25-2-3 25 3111 4062 Konbuo Ring - 4
95 7548K-3506788 45 3613 8811 MnactuHa Plate - 1

* - B3anmo3ameHsieMble (interchangeable)

2.13-8




EEMmE3 TopMo3HbIe cucmeMbl BELRAXN
Brake systems

7547-3902090 K4C

16
P
== @’// 20
|\||ﬁ||||gl) N *
(@O @
: (=)
PucyHok 2.13.4 — KnanaH yckopuTenbHbIN
Figure 2.13.4 — Accelerating valve
Ta6nuuya 2.13.4 — MNepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.13.4 — List of assembly units and parts
Homep . Konunuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKIM HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAuHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 301543 - Bont Bolt 4 4
2 306890 - LLlan6a Washer 2 2
3 250510 45 9553 1055 [anka M8-6H Nut M8-6H 2 2
4 11.3518040 459135 0174 Kopnyc BepxHuii Upper casing 1 1
5 100-3518038 4591350173 Konbuo Ring 1 1
6 100-3518036 4591350171 MopLieHb Piston 1 1
7 100-3518037 459135 0172 Konbuo Ring 1 1
8 100-3518025 45 9135 0166 Konbuo Ring 1 1
9 11.3518050 - Kopnyc HuxHMIn Lower casing 1 1
10 100-3518024 45 9135 0165 Kopnyc knanaHa Body of valve 1 1
11 100-3518026 459135 0167 Konbuo Ring 1 1
12 100-3518027 459135 0168 Konnayok Cap 1 1
13 100-3522063 45 9135 0407 Konbuo Ring 1 1
14 100-3518030 459135 0169 MpyxuHa Spring 1 1
15 100-3512031 45 9135 0015 Konbuo Ring 1 1
16 100-3518034 459135 0170 Konnayok Cap 1 1
17 100-3518035 459135 1293 Konnayok Cap 1 1
18 100-3514046 459135 0072 Knanan Valve 1 1
19 100-3514047 459135 1285 LWanba Washer 1 1
20 100-3514048 459135 0073 3aknenka Rivet 1 1
21 489317 - KonbLo ynopHoe Thrust ring 1 1

2.13-9



7547-3902090 K4C

10

Topmo3HbIe cucmeMbl
Brake systems

PucyHok 2.13.5 — KnanaH KOHTpOnbHOro BbiBoga
Figure 2.13.5 — Valve of check output

Ta6nwuya 2.13.5 - MNepeyeHb COOPOYHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.13.5 - List of assembly units and parts

BELRASN

Homep . Konuuectso
noauumM 0O603Ha4YeHue Kog OKNM HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 100-3515330 459135 1290 MNepexoaHuk Adapter 2 2
2 303346 - LWanba Washer 2 2
3 100-3515328 459135 0162 MpyxuHa Spring 2 2
4 100-3515320 45 9135 0157 Kopnyc Body 2 2
5 100-3512069 45 9135 0040 IexTa Band 2 2
6 100-3515323 45 9135 0159 LWanba Washer 2 2
7 100-3512068 45 9135 0039 [anka Nut 2 2
8 100-3515322 45 9135 0158 Konyc Cone 2 2
9 100-3515325 459135 0160 YnnotHuTens Sealant 2 2
10 100-3515326 459135 0161 Konnayok Cap 2 2

2.13-10




EEMmE3 TopMo3HbIe cucmeMbl BELRAXN
Brake systems

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.13.6 — YcTaHOBKa MeXaHU3MOB ynpaBrneHUsi TopMo3amMu
Figure 2.13.6 — Mounting of drive of brake control mechanisms

Ta6nuuya 2.13.6 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.13.6 — List of assembly units and parts

Homep . Konunuecteo
noanumn O6Go3HayeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 201464 45 9346 1530 Bont M8x40 Bolt M8x40 3 3
2 252135 45 9816 6046 LWain6a 8T Washer 8T 6 6
3 75483-3514010-01 45 3611 6203 KpaH ynpaBneHusi Topmo3amu Valve of brake control 1 1
4 7545-5109070 45 3634 1401 KpoHwwTeiiH Bracket 1 1
5 75481-3507320 45 3614 4940 Haknagka pekopaTuBHas Lining 1 1
6 201454 45 9346 1520 Bont M8x16 Bolt M8x16 3 3
8 252134 45 9816 6045 LWanba 6T Washer 6T 5 5
9 7540A-3507190 45 3616 9191 KpoHLWTenH kpaHa Bracket of valve 1 1
7 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt M6x16 5 5
10 540-1108141 45 3613 0253 BTynka ynnoTtHutensHas Sealing bushing 1 1
11 344810 45 9922 1406 [anka HakuaHas M16-6H Captive nut M16-6H 1 1
12 75481-3504280 45 3614 6276 Tpybka Pipe 1 1
13 75481-3504282 45 3614 4998 Tpybka Pipe 1 1

2.13-11



EEMNMNE3 TopMmo3HbIe cucmemsi BELRAZX
Brake systems

7547-3902090 K[jC

lpodomkeHue mabnuuybi 2.13.6

Continuation of Table 2.13.6

Homep . Konuuectso
no3uuMn 0603-Haqe-Hue Kog OKNM HaumeHoBaHue CGOPO'-IHI-:IX eavHul, peTtanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
14 314802 459981 3468 | Mydra Coupling 1 1
15 012-016-25-2-3 25 3111 4059 Konbuo Ring 3 3
16 375919 45 9958 6159 Waiiba Washer 3 3
17 404249 45 9984 8602 Wryuep Connection pipe 1 1
18 6029.35.37.310-20 45 3921 6237 KpaH TOpMO3HOMI € py4HbIM yrpaB- Brake valve with manual con- 1 1
neHvem trol

19 250508 45 9553 1054 laiika M6-6H Nut M6-6H 2 2
20 221608 459412 1112 BuHT M6x22 Screw M6x22 2 2
21 344510 45 9981 6425 YronbHuK Knee-piece 1 1
22 250559 45 9553 1062 laika M14x1,5-6H Nut M14x1,5-6H 2 2
23 75483-3504290-10 45 3611 5088 Tpy6ka Pipe 1 1
24 7548-1712652 45 3613 5097 MepexoaHuk Adapter 1 1
25 344446 00 3444 4600 YronbHuk Knee-piece 1 1
26 75483-3504295 45 3611 2964 Tpy6ka Pipe 1 1
27 008-011-19-2-3 25 3111 6646 Konbuo Ring 5 5
28 344761 459981 6772 Hunnens Nipple 1 1
29 75481-5109050 45 3624 8686 MnacTtuHa nepexogHas Adapter plate 1 1

2.13-12




TOpMO3HbIe cucmewmbi

Brake systems

BELMAXR

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.13.7 — YcTaHOBKa KOMMpeccopa NHeBMaTU4eCKMX TOPpMO30B Ha camocBane benA3-7547
Figure 2.13.7 — Mounting of pneumatic brake compressor on dump truck BELAZ-7547

Tab6nuuya 2.13.7 — NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.13.7 — List of assembly units and parts

Homep 06 . KonuuyectBO
NO3MLNN O3Ha4yeHue Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 250978** 45 9553 1512 [aiika M14-6H Nut M14-6H 1 -
2 252016** 459811 1209 LWanba 14 Washer 14 1 -
3 11 21x14-1735 256421 1413 PemeHb Belt 1 -
4 258040 459871 1051 LWnnuHT 12x25,019 Split-pin 12x25,019 1 -
5 540-1303067 45 3613 0521 LLnaHr coeaquHUTENBHBIN Connection hose 1 -
6 TORRO S16- 45 3921 7116 Xomyt Clamp 2 -
27/1271
7 7540-3509282 45 3616 1697 Tpy6onposoza Pipeline 1 -
8 008-011-19-2-3 25 3111 6646 Konbuo Ring 3 -
9 344525 45 9981 6464 YronbHuk Knee-piece 1 -
10 540A-3509130 45 3616 0354 LLiknB KoMnpeccopa Pulley of compressor 1 -
11 540A-3509300 45 3616 1131 dnaHey 3abopa Bo3ayxa Flange of air intake 1 -
12 252135%** 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8T 2 -
13 201454 45 9346 1520 Bont M8x16 Bolt M8x16 2 -
14 250514 45 9553 1059 laiika M12-6H Nut M12-6H 8 -
15 252045 459811 1258 LWawnba 12 Washer 12 8 -
16 340022 459957 1011 Bont M12x45 Bolt M12x45 4 -
17 252137 45 9816 6068 LWan6a 120T Washer 120T 4 -
18 250512 45 9553 1057 [anka M10 Nut M10 4 -

2.13-13




EEMNMNE3 TopMmo3HbIe cucmemsi BELRAZX
Brake systems

7547-3902090 K[jC

lpodomkeHue mabnuuybi 2.13.7

Continuation of Table 2.13.7

Homep . Konuuectso
no3uuMn 0603-Haqe-Hue Kog OKNM HaumeHoBaHue CGOPO"IHI'ﬂX eavHul, peTtanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
19 252136** 45 9816 6067 Wait6a 100T Washer 100T 4 -
20 201502 45 9346 1564 Bont M10x38 Bolt M10x38 4 -
21 344012 45 9981 6266 Hunnenb Nipple 2 -
22 7522-3509295 45 3637 1458 LWnanr Hose 1 -
23 344442 459981 1472 YronbHuK Knee-piece 1 -
24 75405-3506880 45 3616 5234 YronbHuK Knee-piece 1 -
25 379652 45 9981 8687 YronbHuk Knee-piece 1 -
26 7522-3509276 45 3637 1427 LLnaHr coequHUTENbHBLIN Connection hose 1 -
27 7513-8609690 45 3646 1210 PykaB BbICOKOro AaBneHust High pressure hose 1 -
28 379473 45 9981 8504 Hunnenb Nipple 1 -
29 252135%+* 45 9816 6046 Wait6a 8T Washer 8T 2 -
30 236-1011296 45 6621 1267 MNpoknagka Gasket 1 -
31 TORRO S12-22/971 45 3912 0120 XomyT Clamp 4 -
32 5336-3509012* 45 3522 9703 Komnpeccop Compressor 1 -
33 130-3509103-6**** 45 3315 1916 Mpoknaaka Gasket 1 -
34 130-3509240** 45 3315 1946 Mpoknaaka Gasket 1 -
35 540A-3509101 45 3616 0353 Kpbllka kapTepa Komnpeccopa Hux- Lovyer cover of compressor 1 -
HASA casing

36 75485-3509150 45 3613 7905 ®naHeu Flange 1 -

* - nocTynaeT 6e3 LWk1Ba

* - goes without pulley

** - nocTynaeT ¢ KOMNPECCOPOM
*** . ocTynaeT ¢ Asuratenem
*rkk - OKYNHOE nsgenve

** - goes with compressor
*** . goes with the engine
**xx . goes from allied companies

2.13-14



TopMo3Hble cucmembi
Brake systems

PucyHok 2.13.8 — YcTaHOBKa BKnio4yaTens ruapaBinyeckoro Topmosa
Figure 2.13.8 — Mounting of hydraulic brake switch

Ta6nuuya 2.13.8 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.13.8 —List of assembly units and parts

BELRAN

7547-3902090 K4C

Homep . Konuuectso
noanummn Oﬁo?uaueluue Kog OKN HaumeHoBaHue cﬁopouH‘blx eauHuL, getanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts 7oa7 o173

1 7540-3573410 45 3616 2509 BkntoyaTtenb ruapaBnmMyeckoro Top- Switch of hydraulic brake 1 1
Mo3a B cbope
2 342437 45 9957 4270 [anka M33 Nut 1 1
3 75481-5109040 45 3614 8687 MnactuHa Plate 1 1
4 75481-5109160 45 3614 5124 Mnowapaka onopHas Support footing 1 1
5 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt 3 3
6 201454 45 9346 1520 Bont M8x16 Bolt 3 3
7 252004 459811 1205 Wai6a 6 Washer 3 3
8 252134 45 9816 6045 Waitba 6T Washer 3 3
9 262542 459932 1302 Mpobka K1/4” Plug 3 3

2.13-15




EEMNMNE3 TopMmo3HbIe cucmemsi BELRAZX
Brake systems
7547-3902090 K4C
PucyHok 2.13.9 — BknroyaTtenb rugpaBnnuyeckoro Topmo3sa
Figure 2.13.9 — Switch of hydraulic brake
Ta6nuya 2.13.9 — NepeyeHb COOPOYHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.13.9 —List of assembly units and parts
Homep 06 . KonuuyectBo
NO3MLMK O3Ha4eHue Kog OKNM HaunmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

1 7540-3573432 45 3616 2513 dnaney Flange 1 1
2 7540-3573420 45 3616 2510 Tonkatens B cbope Pusher 1 1
3 258025 459871 1034 WnnuHT 2.5%20 Split-pin 1 1
4 7548-1711436 45 3613 5009 MpyxuHa Spring 1 1
5 7540-3573412 45 3616 2512 Kopnyc Body 1 1
6 252007 459811 1208 LWawnba 12 Washer 1 1
7 252133 45 9816 6014 LWawnba 5T Washer 4 4
8 220077 459432 1079 BuHT M5x10 Screw 4 4
9 7540-3573434 45 3616 2514 Koxyx Housing 1 1
10 7540-3573436 45 3616 2515 MnactuHa Plate 1 1
11 BK 322 45 7373 4131 BkniovaTtenb Switch 1 1

2.13-16




EEMmE3 Anexkmpoo6opydoeaHue BELRAXN
Electrical equipment

7547-3902090 K4C

2.14. dnekTpoobopyaoBaHue
2.14. Electrical equipment

2.14-1



EE MM BELRAN

AnekmpoobopydoeaHue
Electrical equipment

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.14.1 — MoHTax anekTpoo6opyaoBaHusi Ha waccu camocBana benA3-7547 (6e3 pucyHka)
Figure 2.14.1 — Mounting of electrical equipment on chassis of dump truck BELAZ-7547 (without figure)

Ta6nuuya 2.14.1 -- NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.14.1 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
nosuun O6Go3HayeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 7547-3724026-20 45 3611 6576 XKryT dpap Wire harness of headlights 1 —
2 7547-3724030-40 45 3611 4968 2KryT npoBoA0OB NO NOHXepo- Wire harness along spar 1 —
HYy
3 75406-3724035 45 3616 5554 >KryT npoBogoBs nogkanotHoro | Wire harness of engine 1 —
coHapst compartment lamp
4 540-3724090-02 45 3613 6669 MpoBog coeanHeHns aBura- Wire of connection of the 1 —
Tens ¢ pamo engine with frame
5 549b-3724208 45 3619 2626 Mepembiyka Jumper 1 —
6 549b-3724244 45 3619 2641 Mepembiyka Jumper 7 —
7 549A-3724247 45 3619 2644 Mepembiyka Jumper 1 —
8 75481-3724280 45 3614 8120 MpoBog Wire 1 -
9 75481-3724289-10 | 453614 8343 Mposop Ay6nvipytoLLero npu- Wire of auxiliary steering 1 —
BoAa pyns drive
10 75481-3724294 45 3614 8121 MpoBog Wire 1 -
11 7547-3724300-20 45 3611 4333 >Kryt npoBogoB no asuratento | Wire harness at the engine —
12 7522-3724720-01 45 3637 1336 KryT npoBogoB gatymka Ta- Wire harness of tachometer 1 —
xomeTpa sensor
13 75481-8608172 45 3614 8673 [aTunk aBapvnHOro ypOBHSI Sensor of oil emergency 1 —
Macna level
14 549B6-3747290 45 3619 4886 [vopn ¢ nepemMblykomn Diode with jumper 1 —
15 7540A-3747290 45 3616 7875 [vopn ¢ nepemMblykom Diode with jumper 9 —
16 7540K-3750170 45 3617 7905 Koxyx 3aluTHbIN Protective shroud 1 —
17 540-3829500-01 45 3613 6732 LLinaHr macnonpoBoga gartym- Hose of pressure sensor 1 —
Ka JaBneHus oilduct
18 540A-1104519-01 45 3616 0970 Mpoknapaka Gasket 19 —
19 548A-1104696-01 45 3614 2269 Mpoknapaka Gasket 48 —
20 7806-1712918 45 3729 2203 MepexoaHuk Adapter 1 —
21 549-2105543 45 3619 7526 XOMYT 3MEeKTPOMOHTaXHbIN Wire mounting clamp 1 —
22 549-2105544 45 3619 7527 XOMYT 3MEeKTPOMOHTaXHbIN Wire mounting clamp 4 —
23 7548A-2105545 45 3614 7743 XOMYT 3MEeKTPOMOHTaXHbIN Wire mounting clamp 1 —
24 549A-2108247 45 3619 0258 Konbuo Ring 3 -
25 525-3506210 45 3611 0204 Brynka Bushing 6 —
26 540-3715054 45 3613 3480 Brtynka nogkanotHoro doHaps | Shock absorbing bushing of 1 —_
amopTu3auuoHHas the engine compartment
lamp
27 535A-3724021 45 3417 5618 Btynka Bushing 4 -
28 540A-3724044 45 3616 1630 Konnak 3awuTHbIN Protective cap —
29 7522-3724072 45 3637 0445 Konnak Cap 28 —
30 540-3724090-01 45 3613 4781 MpoBog coeanHeHus aBura- Wire of connection of the 1 —
Tens ¢ pamon engine with frame
31 7540-3724144 45 3616 2544 'mbkui pykaB Ans NnpoBOAOB Flexible hose for wires 1 —
32 540-3724148 45 3613 2150 'Mbkui pykaB Ans NpoBoAoB Flexible hose for wires 1 —
33 7540A-3724218 45 3616 7700 Mepembiyka Jumper 10 —_
34 549A-3724392 45 3619 2675 Mpoknapaka Gasket 14 —
35 549A-3724393 45 3619 2676 Mpoknaaka Gasket 6 —
36 549A-3724394 45 3619 2677 Mpoknaaka Gasket 8 -
37 549A-3724395 45 3619 2678 Mpoknaaka Gasket 1 -
38 75231-3724502 45 3637 0846 KpoHwwTeiH Bracket 2 —
39 Or1316P 01** 45 3921 6569 doHapb ocBelleHust HomepHo- | License plate light 1 —
ro 3Haka
40 A24-21-3 34 6621 2410 Namna Lamp 1 —
41 BK-12b 45 7514 0057 Boikntovatenb Switch 1 —
42 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt M6x16 93 —

2.14-2




lMpodomkeHue mabnuuybi 2.14.1

Continuation of Table 2.14.1

AnekmpoobopydoeaHue

Electrical equipment

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanummn 0603-Haqe-Hue Kog OKIN HaumeHoBaHue cGopoum‘;lx eauHuy, getanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
43 201420 45 9346 1506 Bont M6x20 Bolt M6x20 6 —
44 201422 45 9346 1508 Bont M6x25 Bolt M6x25 2 —
45 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 3 —
46 220105 459432 1109 BuHT B M6X16 Screw B M6x16 4 —
47 220082 45 9432 1084 BuHT B M5x20 Screw B M5x20 2 —
48 250464 45 9553 1053 [anka M5-6H Nut M5-6H 2 —
49 250508 45 9553 1054 [anka M6-6H Nut M6-6H 12 —
50 250510 45 9553 1055 [anka M8-6H Nut M8-6H 1 —
51 250640 45 9553 1268 [anka M20-6H Nut M20-6H 1 —
52 252004 459811 1205 LWaiba 6 Washer 6 14 —
53 252006 459811 1207 LWai6a 10 08kn 019 Washer 10 08kn 019 1 —
54 252133 45 9816 6044 Waiba 5T Washer 5T 2 —
55 252134 45 9816 6045 LWai6a 6T 65 06 Washer 6T 65I" 06 107 —
56 252135 45 9816 6046 LWawn6a 8T Washer 8T 1 —
57 252136 45 9816 6067 Wawnba 100T Washer 100T 3 —
58 315406 45 3414 3493 Knsammep Cleat 46 —
59 315407 45 3414 3495 Knsammep Cleat 8 —
60 315412 45 3625 1966 Knsmmep Cleat 4 —
61 344196 45 9981 6389 TpOnHWK Tee 2 —
62 344621 45 3611 0721 Knsmmep Cleat 15 —
63 344622 45 3611 0722 Knsmmep Cleat 6 —
64 344845 45 9981 6870 Wryuep Connection pipe 1 —
65 344860 459981 6917 Wryuep Connection pipe 1 —
66 379160 45 3414 3504 Knsammep Cleat 1 —
67 379169 45 3414 3607 Knsammep Cleat 11 —
68 379198 45 3625 1979 Knsmmep Cleat 8 —
69 17.3723 45 7373 2131 MaHenb coegnHuTenbHas Connecting panel 1 —
70 7540.3747 45 7312 0397 KoHTakTop Contactor 1 —
71 AYTX-01 45 7311 1260 faruvk Sensor 3 —
72 ™ 111 45 7382 8020 [aTuyuk curHanusaropa Tem- Sensor of temperature 1 —
neparypbl alarm
73 OAOM-02 457311 1184 LOaTuunk Sensor 1 —
74 1.3829 45 7382 6127 [aTuynk gaBnenuns Sensor of pressure 1 —_
75 18.3829 45 3921 0252 [aTuynk gaBnenuns Sensor of pressure 3 —_
76 3602.3829 45 7312 0068 Latynk naenexus Sensor of pressure 1 —
77 XKPBU 45 3922 00822 MoHOLMKMNOH Mono cyclone 1 —
305636003*
78 OCd-45 457311 1183 LOaTuunk Sensor 2 —
79 JINK1.2yXn2** 45 7311 1272 Jlamna nogkanoTtHas Engine compartment lamp 1 —
80 MA308A «O»** 45 7374 7234 Jlamna nogkanoTtHas Engine compartment lamp 1 —
81 Or131AB-02** 45 3921 6315 doHapb ocBelleHust HomepHo- | License plate light 1 —
ro 3Haka
82 LOALB-01 45 7312 0054 LOaTuunk Sensor 2 —

* - NOCTaBNSAETCS MO KOHTPAKTY
* - supplied according to the contract

** - B3anMo3aMeHsieMble
** . (interchangeable parts)

2.14-3



EE MM BELRAN

AnekmpoobopydoeaHue
Electrical equipment

7547-3902090 K[JC

PucyHok 2.14.2 — MoHTax 3neKTpoo6opyaoBaHUs Ha waccu camocBana benA3-75473 (6e3 pucyHka)
Figure 2.14.2 — Mounting of electrical equipment on chassis of dump truck BELAZ-75473 (without figure)

Ta6nuuya 2.14.2 -- NepeyeHb COOPOUHLIX €4UHUL, U AeTanewn
Table 2.14.2 —List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noauumM O6o03HauyeHne Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, geTanemn oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 7540K-3750170 45 3617 7905 Kosxyx 3aluTHbIN Protective shroud — 1
2 7806-1712918 45 3729 2203 MNepexoaHuk Adapter — 1
3 549b6-2105454 45 3619 8040 Tpy6bka Pipe — 30
4 549b-2105455 45 3619 8041 Tpy6bka Pipe — 13
5 549-2105543 45 3619 7526 XOMYT 3MEeKTPOMOHTaXHbIN Wire mounting clamp — 5
6 549A-2108247 45 3619 0258 Konbuo Ring — 4
7 7540-3724144 45 3616 2544 'mbkui pykaB Ansi NnpOBOAOB Flexible hose for wires — 1
8 500-3724042 45 3416 1716 Btynka Bushing — 1
9 540-3715054 45 3613 2480 BTynka nogkanoTHoro hoHaps | Shock absorbing bushing of — 1
amopTu3aLMoHHas the engine compartment
] lamp
10 535A-3724021 45 3417 5618 Brynka rubkoro pykasa &25 Bushing flexible hose @25 — 6
11 543-3724024 45 3615 5588 Btynka Bushing — 4
12 549A-3724392 45 3619 2675 Mpoknapka Gasket — 11
13 549A-3724393 45 3619 2676 Mpoknapka Gasket — 1
14 75231-3724502 45 3637 0846 KpoHwTenH Bracket — 1
15 754831-3738343 45 3611 3354 MNepexoaHuk Adapter — 1
16 7530-3738343 45 3624 1525 MNepexoaHuk Adapter — 1
17 7555G-3829345 45 3634 3490 MepexoaHuk Adapter — 2
18 A24-21-3 34 6621 2410 Namna Lamp — 1
19 201415 45 9346 1501 BonTt M6x10 Bolt M6x10 — 2
20 201420 45 9346 1506 BonTt M6x20 Bolt M6x20 — 3
21 201422 45 9346 1508 Bont M6x25 Bolt M6x25 — 2
22 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt M8x20 — 1
23 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 — 3
24 220084 45 9432 1086 BuHT M5x25 Screw M5x25 — 2
25 250464 45 9553 1053 [anka M5-6H Nut M5-6H — 2
26 250510 45 9553 1055 [anka M8-6H Nut M8-6H — 5
27 252003 459811 1204 LWawnba 5 Washer 5 — 2
28 252004 459811 1205 LWanba 6 Washer 6 — 14
29 252005 459811 1206 LWai6a 8 Washer 8 — 1
30 252006 459811 1207 LWai6a 10 08kn 019 Washer 10 08kn 019 — 1
31 252133 45 9816 6044 Wai6a 5T Washer 5T — 2
32 252135 45 9816 6046 Wai6a 8T Washer 8T — 5
33 252136 45 9816 6067 Wawnba 100T Washer 100T — 3
34 315412 45 3625 1966 Knsmmep Cleat — 2
35 344614 45 3611 0718 Knsmmep Cleat — 11
36 344618 45 3611 0739 Knsmmep Cleat — 1
37 344621 45 3611 0721 Knammep Cleat — 21
38 344622 45 3611 0722 Knammep Cleat — 11
39 379169 45 3414 3607 Knammep Cleat — 7
40 17.3723 457373 2131 MNaHenb coeanHuTenbHas Socket — 1
41 7540.3747 45 7312 0397 KoHTakTop Contactor — 1
42 OYTX-01 45 7311 1260 [aTuunk TemnepaTtypbl Sensor of temperature — 3
43 OAIM-02 4573111184 Natunk Sensor — 1
44 11.3829 45 7382 6127 Latynk naenexus Sensor of pressure — 1
45 Orc-T1-01-24-01* 45 7312 0449 LOaTuunk Sensor — 1
45 Arc-T-401-24-01* | 4573111275 DaTuunk Sensor — 1
45 LOY>XKI-MM-0-24-01* 45 7312 0448 LOaTuyunk Sensor — 1
46 JMNK1.2 yXnz* 45 7311 1212 Jlamna nogkanoTtHas Engine compartment lamp — 1
46 MO308A"O™* 45 7374 7234 Jlamna nogkanoTtHas Engine compartment lamp — 1

2.14-4




lMpodomkeHue mabnuuybi 2.14.2
Continuation of Table 2.14.2

AnekmpoobopydoeaHue

Electrical equipment

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanummn 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

47 BK12-b 45 7514 0057 BebikniovaTtens Switch — 1

48 P/N 3039524 45 75180092 [aTuunk TaxomeTpa Sensor of tachometer — 1

49 P/N 3062866 45 3921 3589 [aTuunk aBapuiiHon Temnepa- Sensor of alarm tempera- — 1
Typbl ture

50 P/N 3056344 45 7518 0073 [aTuuk aBapuiiHoro gaenenus | Sensor of emergency — 1

pressure

51 75473-3724026-30 | 453611 6515 Kryt npoBogoB chap Wire harness of headlights — 1

52 548A-3724028-10 45 3614 2259 2Kryt npoBoaoB Bbikntovatenss | Wire harness of “ground” — 1
«Maccbl» switch

53 75473-3724030-80 | 453611 4977 >KryT npoBozoB No NoHxepo- Wire harness along spar — 1
Hy

54 540A-3724050 45 3616 0418 MpoBog cTapTepa Wire of starter -

55 540-3724090-02 45 3613 6669 MpoBog coeanHeHus aBura- Wire the engine connection — 1
Tens ¢ pamom with frame

56 75553-3724248 45 3637 7671 Mepembiyka Jumper — 2

57 75481-3724280 45 3614 8120 MpoBog Wire — 1

58 75481-3724289-10 | 45 3614 8343 Mposog Wire — 1

59 75481-3724406 45 3614 8122 [NpoBoa KoHTakTOpa Wire of contactor — 1

60 549B-3724208 45 3619 2626 Mepembiyka Jumper — 1

61

62 549b-3724244 45 3619 2641 Mepembiyka Jumper — 7

63 549A-3724247 45 3619 2644 Mepembiyka Jumper — 1

64 75473-3724300-40 | 45 3611 6053 Kryt npoBogoB no asuratento | Wire harness at the engine — 1

65 7421-3829500-01 45 3632 1893 LLinaHr macnonpoBoaa garym- Hose of pressure sensor — 1
Ka gaBneHus oilduct

66 549B-3747290 45 3619 4886 [vopn ¢ nepemMblykomn Diode with jumper — 1

67 7540A-3747290 45 3616 7875 [vopn ¢ nepemMblykomn Diode with jumper —

68 75481-8608172 45 3614 8673 [aTunk aBapunHOrO YpOBHSI Sensor of oil emergency — 1
macna level

69 540A-1104519-01 45 3616 0970 Mpoknaaka Gasket — 15

70 548A-1104696-01 45 3614 2269 Mpoknaaka Gasket — 34

71 525-3506210 45 3611 0204 Btynka Bushing — 5

72 540A-3724044 45 3616 1630 Konnak 3awuTHbIn Protective cap — 3

73 7522-3724072 45 3637 0445 Konnak Cap — 37

74 75482-3724144 45 3614 3828 Mbkui pykaB Ans npoBooB Flexible hose for wires — 1

75 540-3724148 45 3613 2150 'Mbkui pykaB Ans npoBosoB Flexible hose for wires — 1

76 7540A-3724218 45 3616 7700 Mepembiyka Jumper — 10

77 549A-3724394 45 3619 2677 Mpoknapka Gasket — 2

78 ®r131.Ab 02¢ 45 3921 6315 doHapb ocBelleHust HomepHo- | License plate light — 1
ro 3Haka

79 on131.6P 01* 45 3921 6569 PoHapb ocBelleHns HomepHo- | License plate light — 1
ro 3Haka

80 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 — 86

81 250508 45 9553 1054 [aiika M6-6H Nut M6-6H — 7

82 250640 45 9553 1268 [aiika M20-6H Nut M20-6H — 1

83 252134 45 9816 6045 LWanba 6T 65l 06 Washer 6T 65" 06 — 93

84 315406 45 3414 3493 Knammep Cleat — 34

85 315407 45 3414 3495 Knsammep Cleat — 15

86 344196 45 9981 6389 TpowHuK Tee - 2

87 344845 45 9981 6870 Wryuep Connection pipe — 1

88 379198 45 3625 1979 Knsammep Cleat — 6

89

90 LOALB-01 45 7312 0054 LOaTuunk Sensor — 2

* - 3ameHa noauumm (change of position)

**. nocTaBngeTcs no KoHTpakTy (supplied according to the contract)

2.14-5




EE MM BELRAN

AnekmpoobopydoeaHue
Electrical equipment

7547-3902090 K[JC

PucyHok 2.14.3 — MoHTax anekTpoo6opyaoBaHusi Ha kabuHe BenA3-7547, 75473 (6e3 pucyHka)
Figure 2.14.3 — Mounting of electrical equipment at cabin of dump truck BELAZ-7547, 75473 (without figure)

Ta6nuuya 2.14.3 -- NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanewn
Table 2.14.3-List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
nozuuMn Oﬁoafuaueluue Kog OKN HaumeHoBaHue CGOPO'-IHI-:IX eauHul, peTtanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 o173
1 75404-1705160-10 | 45 3616 7730 KpoHwTeH nynbTa Bracket of console 1 1
2 540A-1104519-01 45 3616 0970 Mpoknapaka Gasket 13 9
3 548A-1104696-01 45 3614 2269 Mpoknaaka Gasket 4 3
4 75404-1705192-10 | 45 3616 7797 Kpbiwka Cover 1 1
5 75404-1705193-10 | 45 3616 7798 Kpbiwka Cover 1 1
6 549b-2105455 45 3619 8041 Tpybka Pipe 2 2
7 540-2917144 45 3613 1418 Mpoknaaka ynnoTHUTENbHas Sealing gasket 2 2
8 64221-3709222 45 3427 8149 Yexon nepekntovartens Housing of switch 2 2
9 7547-3723098 45 3611 4198 MnactuHa Plate 1 1
10 75481-3722350 45 3614 5011 KpoHLwTenH kpenneHus npe- Bracket of protector attach- — 1
foxpaHuTens ment
11 500-3723242 45 3416 1683 Mpoknaaka wrencenbHon po- Gasket of plug 1 1
3eTkn
12 200-3724015 45 3414 1460 Brynka Bushing 2
13 5320-3716365 45 3537 1872 Yexon 3aluTHbIN Protective shroud
14 7540-3724047 45 3616 2534 O6ovima ynnoTHUTENs Xryta Yoke of wire harness sea- 2
npoBOAOB lant
15 500-3724049 45 3416 1727 YnnoTtHutenb xryta npoeogos | Wire harness sealant 2 2
16 549A-3724238 45 3619 2636 Konbuo Ring 2 —
17 7540A-3724218 45 3616 7700 Mepembiyka Jumper 2 3
18 549A-3724394 45 3619 2677 Mpoknaaka Gasket 3 4
19 7547-3747172-10 45 3611 5016 MaHenb Panel 1 -
20 200-3802045 45 3414 1508 Btynka Bushing 1 2
21 — 45 7373 9003 Konopaka rHe3poBas Receptacle 1 -
22 — 45 7373 9007 Konogka rHe3goBas Receptacle 1 1
23 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt M6x16 53 28
24 201422 45 9346 1508 Bont M6x25 Bolt M6x25 —
25 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt M8x20 8
26 220004 45 9432 1029 BuHT M3x10 Screw M3x10 16 16
27 220062 45 9432 1064 BuHT M4x35 Screw M4x35 4 —
28 220080 45 9432 1082 BuHT M5x16 Screw M5x16 4 —
29 220084 45 9432 1086 BuHT M5x25 Screw M5x25 — 4
30 220103 459432 1107 BuHT M6x12 Screw M6x12 4 15
31 220109 459432 1113 BuHT M6x25 Screw M6x25 2
32 221512 4594121037 BuHT M3x28 Screw M3x28 2 2
33 223014 459422 1056 BuHT M4x16 Screw M4x16 3 1
34 250458 45 9553 1051 laiika M3-6H Nut M3-6H 18 18
35 250462 45 9553 1052 [anka M4-6H Nut M4-6H 7
36 250464 45 9553 1053 [anka M5-6H Nut M5-6H
37 250508 45 9553 1054 [anka M6-6H Nut M6-6H
38 252003 459811 1204 Waii6a 5 Washer 5
39 252004 459811 1205 Waii6a 6 Washer 6 35 32
40 252130 45 9816 6042 Wai6a 3T 65 06 Washer 3T 65" 06 18 18
41 252132 459816 6023 LWai6a 4H 651 Washer 4H 65"
42 252133 45 9816 6044 Waitba 5T Washer 5T 4 4
43 252134 45 9816 6045 Wait6a 6T 65I" 06 Washer 6T 65" 06 55 51
44 252155 45 9816 6006 Lawn6a 8J1 Washer 811 8 4
45 315406 45 3414 3493 Knsmmep Cleat 4 3
46 315407 45 3414 3495 Knsmmep Cleat 9 5
47 344621 453611 0721 Knamvep Cleat 2 2

2.14-6




lMpodomkeHue mabnuuybi 2.14.3
Continuation of Table 2.14.3

AnekmpoobopydoeaHue
Electrical equipment

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanummn O6o03HauyeHue Kog OKN HaunmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
48 344622 45 3611 0722 Knammep Cleat — 1
49 379169 45 3414 3607 Knammep Cleat 5 4
50 379198 45 3625 1979 Knammep Cleat 3 3
51 CBH-1-24 45 7310 0019 CueTumk BpeMeHu HapaboTku Motor hours counter 1 -
52 3N8058M 45 7312 0368 YkasaTenb TemnepaTypbl Indicator of temperature 1 —
53 — 45 3922 1430 BuHT M6x60 Screw M6x60 4 4
54 PY BI'T-1-24-1 45 3922 0259 Pene Relay 1 1
55 My3-bM1 45 3921 4735 MyneT Control console 1 1
LINKC.468313.005-01
56 733.3747-10 45 7374 8399 Pene-curnanusatop Relay 1 1
57 901.3747 45 7374 8383 Pene Relay 1 —
58 17.3723 45 7373 2131 MaHenb coegunHuTenbHas Connecting panel 4 4
59 BK-7547.40 45 7312 1350 Brnok kommyTauum Unit of commutation 1 1
60 75306-3723326 45 3626 3537 3arnywka Plug - 1
61 11.3714 45 7372 3164 MnadpoH Dome light 1 1
62 40.3709 457373 1151 Mepekntoyatenb Switch 1 1
63 66.3709 457343 1142 Mepekntoyatenb Switch 1 1
64 MH1-24/12 45 3921 3483 MpeobpasoBaTenb Hanpsxe- Voltage converter 1 1
HUst
65 LOALB-01 45 7312 0054 LOaTuunk Sensor 1 1
66 ch ooy 45 3921 1559 ConpoTtusneHune go6aBoyHoe Additional resistor 1 —
67 BMNCT 457311 1185 LOaTuumk Sensor 2 2
68 7547-3724008-40 45 3611 6568 2KryT npoBoOB OCHOBHOM Main wire harness 1 —
69 75473-3724008-70 45 3611 6572 2KryT npoBoOB OCHOBHOM Main wire harness — 1
70 754731-3724008-70 45 3611 6573 2KryT npoBoOB OCHOBHOM Main wire harness — 1
71 7547-3724018-40 45 3611 5797 KryT npoBoaoB [06aBOYHbIN Additional wire harness 1 —
72 75473-3724018-10 45 3611 6571 >KryT npoBofoB 406aBOYHbI Additional wire harness — 1
73 754731-3724018-10 45 3611 6517 >KryT npoBofoB 406aBOYHbI Additional wire harness — 1
74 75481-3724258 45 3611 6623 Mepembiyka Jumper 1 1
75 75481-3724266-20 45 3614 9152 >KryT npoBofOB CTEKNO0YM- Wire harness of wind- 1 —
cTtutens shield wiper
76 75473-3724266 45 3611 6028 >KryT npoBofoB CTEKN00YM- Wire harness of wind- — 1
ctutens shield wiper
7 549b-3747290 45 3619 4886 [vopn ¢ nepeMblykomn Diode with jumper 2 3
78 549A-3724218 45 3619 2632 Mepembiyka Jumper 1 —
79 PH21.M 34 2554 0002 PerynsTop HanpsbkeHus Regulator of voltage 1 —
80 AP-93 YX2** 45 3921 3093 Posetka Socket 1 1
80 PHL}10-002 YXn2** 45 7312 0414 Posetka Socket 1 1
81 B3-30 34 2443 0021 Brnok 3awuTbl Protective unit 3 1
82 MB100 AC YX/13.30B 34 2449 2111 MNpepoxpaHutens Fuse 1 1
83 MB50 YXJ13.30B 34 2449 2071 MpepnoxpanuTens Fuse 2 —
84 2-0160977-2 45 7312 0326 Crsxkka kabenbHas Wire clamp 2 2
85 C3-300 45 7376 6057 ConpoTuBneHUn JONOMHU- Additional resistor 2 2
TenbHoe
86 KT127-0 45 7373 6022 KoHTakTop Contactor — 1
87 75306-3723338 45 3626 3535 Mpoknaaka Gasket — 1
88 0-163-407-04-1-028* — Pene gaBnexHus Pressure relay — 4
89 1-1-66-621-010* — Yexon Shroud — 4

*- mocTaBnseTcst No KOHTpakTy (supplied according to the contract)

**. B3aumosameHsiemble (change of position)

2.14-7




7547-3902090 K4C

PucyHok 2.14.4 — YcTaHOBKa akKKyMYNATOPHbIX 6aTapei Ha BenA3-7547
Figure 2.14.4 — Mounting of storage batteries on dump truck BELAZ-7547

AnekmpoobopydoeaHue
Electrical equipment

Ta6nuuya 2.14.4 -- NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.14.4—List of assembly units and parts

BELRASN

Homep 06 . Kon-Bo

NO3MLMK O3Ha4yeHue Kog OKNM HaunmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 7548A-3724028 45 3614 6324 KryT nposogos Wire harness 1 —
2 540-3724052-10 45 3613 3460 Mepembiyka Jumper 1 —_
3 540-3724066-11 45 3613 6665 Mepembiyka Jumper 1 —
4 540-3724070-01 45 3613 5328 MpoBog Wire 1 -
5 75481-3724082 45 3614 6168 Mepembiyka Jumper 1 —
6 751901-3724083 45 3633 0102 Mepembiyka Jumper 1 —
7 75481-3737020 45 3614 6192 KpoHLTenH Bracket 1 —
8 75481-3737040 45 3614 6175 Koxyx 3aluTHbIN Protective shroud 1 —
9 75481-3748014 45 3614 6194 OcHoBaHue AlmKa Base of box 1 —
10 540-3703032 45 3613 1977 Kpblwka siLmka Cover of box 1 —
11 75481-3748510 45 3614 6182 KpoHwwTeiH Bracket 2 -

2.14-8




lMpodomkeHue mabnuubi 2.14.4

Continuation of Table 2.14.4

AnekmpoobopydoeaHue
Electrical equipment

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanummn 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
12 75481-3748350 45 3614 6614 3acTexka Clip 2 —
13 540A-1104519-01 45 3616 0907 Mpoknaaka Gasket 2 —
14 540C-3703025 45 3613 1973 YnnotHutens Sealant 1 —
15 75481-3703025 45 3614 6187 YnnotHuTtens Sealant 1 -
16 75481-3703030 45 3614 6189 MnaHka NpyxMmHas Clamping strip 1 —
17 549A-3724238 45 3619 2636 Konbuo Ring 2 —
18 549A-3724394 45 3619 2677 Mpoknaaka Gasket 3 —
19 75481-3737046-10 | 45 3614 9331 MnactuHa 3awmuTHas Safety plate 1 —
20 540-3748025 45 3613 4013 AmopTusatop Shock absorber 4 —
21 75481-3748174 45 3614 6201 KoBpuik Carpet 2 —
22 200319 45 9326 1063 Bont M10x50 Bolt Mm10x50 3 —
23 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt M6x16 19 —
24 201420 45 9346 1506 BonTt M6x20 Bolt M6x20 2 —
25 201452 45 9346 1518 BonTt M8x12 Bolt M8x12 4 —
26 201456 45 9346 1522 BonTt M8x20 Bolt M8x20 4 —
27 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 1 —
28 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt M10x30 8 —
29 201538 45 9346 1596 Bont M12x25 Bolt M12x25 6 —
30 250508 45 9553 1054 [aiika M6-6H Nut M6-6H 6 —
31 250510 45 9553 1055 [avika m8-6H Nut m8-6H 4 —
32 250512 45 9553 1057 [aiika M10-6H Nut M10-6H 9 —
33 252004 459811 1205 LWanba 6 Washer 6 11 —
34 252005 45 9811 1206 Lanba 8 Washer 8 4 —
35 252006 459811 1207 LWawn6a 10 Washer 10 11 —
36 252007 459811 1208 LWawnba 12 Washer 12 6 —
37 252134 45 9816 6045 LWanba 6T Washer 6T 21 —
38 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8T 8 —
39 252136 45 9816 6067 LWan6a 10 OT Washer 10 OT 9 —
40 252137 45 9816 6068 LWanba 12 OT Washer 12 OT 6 —
41 315407 45 3414 3495 Knsammep Cleat 2 —
42 344622 45 3611 0722 Knsammep Cleat 3 —
43 1212.3737-07 45 7514 0090 Boikntovatens Switch 1 —
44 6CT-132A0 45 3921 8393 Batapes Battery 2 —
45 7540A-3747290 45 3616 7875 [vopn ¢ nepemMblykom Diode with jumper 1 -
46 549A-3724218 45 3619 2632 Mepembiyka Jumper 1 -

2.14-9




7547-3902090 K4C

AnekmpoobopydoeaHue
Electrical equipment

BELRASN

PucyHok 2.14.5 — YcTaHOBKa aKKyMynsTOpHbIX 6atapen Ha BenA3-75473
Figure 2.14.5 — Mounting of storage batteries on dump truck BELAZ-75473

>/

>/

Ta6nuuya 2.14.5 -- NepeyeHb C6OPOUHLIX €4UHUL U AeTanewn
Table 2.14.5—List of assembly units and parts

21

Homep . Kon-Bo

noauuM O6o03HauyeHne Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, geTanemn oty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 75482-3748040 45 3614 3846 Hactun awuka Lining of box — 2
2 540-3703342-01 45 3611 3928 Yronok swmka Angle bar of box — 1
3 540-3703267 45 3613 1994 KpoHLwTenH 3agHumn Rear bracket — 1
4 500-3724042 45 3416 1716 Brtynka Bushing — 1
5 252135 45 9816 6046 Lain6a 8T Washer 8T —_ 22
6 250510 45 9553 1055 [avika M8H Nut M8H —_ 22
7 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt M10 —_ 4
8 252006 459811 1207 LWan6a 10 Washer 10 —_ 17
9 252136 45 9816 6067 LWan6a 100T Washer 10 OT — 12
10 250512 45 9553 1057 lavika M10H Nut M10H — 13
11 540C-3703288 45 3613 2005 MnacTuHa 3awuTHas Protective plate — 1
12 540-3703032 45 3613 1977 Kpblwka siLmka Cover of box — 1
13 75481-3748350 45 3614 6614 3acrexka Clasp —_ 2
14 250508 45 9553 1054 [avika M6H Nut M6H —_ 15
15 252134 45 9816 6045 Lain6a 6T Washer 6T —_ 15

2.14-10




lMpodomkeHue mabnuuybi 2.14.5

Continuation of Table 2.14.5

AnekmpoobopydoeaHue

Electrical equipment

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanummn 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No g y P 7547 75473
16 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 — 15
17 540-3703040 45 3613 1982 MnactuHa onopHas Support plate - 1
18 252039 459811 1257 LWanba 10 Washer — 8
19 252005 459811 1206 Lanba 8 Washer 8 — 14
20 75485-3748510 45 3613 7864 KpoHLwTenH cpeaHui Middle bracket — 1
21 540C-3703030 45 3416 1976 Mnaxka kpennexuns Attachment strip — 2
22 540-3748025 45 3613 4013 AmopTusatop Shock absorber — 4
23 540-3703338-01 45 3611 3927 Yronok HWKHEro slluKa Angle bar of lower box — 2
24 200319 45 9326 1063 Bont M10x50 Bolt M10x50 — 4
25 201501 45 9346 1563 Bont M10x35 Bolt M10x35 — 8
26 548A-3703265 45 3614 0687 KpoHLwTenH nepegHui Front bracket — 1
27 75485-3723360 45 3613 7865 KpoHLITERH BUIKK Bracket of socket plug — 1
LUTencenbHOro pasbema
28 6CT-132A0 45 3921 8393 Batapes Battery — 4
29 540-3724052-10 45 3613 3460 Mepembiyka Jumper - 1
30 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 — 1
31 540-3724082-01 45 3613 5332 MpoBog coeanHeHus nesomn Cable connecting left set of — 1
rpynnbl akKyMynsaTopHbix 6a- storage batteries with
Tapew ¢ BblKMo4YaTenem “ground” switch
«Maccbi»
32 540-3724060-01 45 3613 5330 MpoBog napannensHoro co- Cable of parallel connection — 1
eOVHEHUs1 aKKyMYTSTOPHbIX of storage batteries
6aTtapen
33 540-3724066-11 45 3613 6665 [Nepemblyka KOHTaKTopa Jumper of contactor — 1
34 540-3724070-01 45 3613 5328 MpoBoa nocnegoBaTenbHOro Cable of cascade connec- — 2
coeanHeHNst akkyMynsTopHbix | tion of storage batteries
GaTtapei
35 540-3724056-01 45 3613 5331 MpoBog coeanHeHusi npaBon Cable connecting right set — 1
rpynnbl akKyMynsaTopHbix 6a- of storage batteries with
Tapew ¢ BblKo4YaTenem “ground” switch
«Maccbi»
36 549b-3724166 45 3619 0336 Mposog Cable — 2
37 1212.3737-07 45 7514 0090 BeblkntoyaTtens Macchbl “Ground” switch — 1
38 540-3724090-01* 45 3613 4781 MpoBog «macchbi» “Ground” cable — 1
38 540-3724090-02* 45 3613 6669 MpoBog «macchbi» “Ground” cable — 1
39 MNncC 315-100P 45 7511 0021 PoseTka Socket — 1
yXxnz2
40 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt M8x20 — 20
41 201466 45 9346 1531 BonTt M8x45 Bolt M8x45 — 2
42 344660 45 3611 0723 Ckoba Cramp — 1
43 7540A-3747290 45 3616 7875 [vopn ¢ nepemMblykomn Diode with jumper - 1
44 549A-3724218 45 3619 2632 Mepembiyka Jumper - 1

**. B3aumosameHsieMble (change of position)

2.14-11




7547-3902090 K4C

PucyHok 2.14.6 — YctaHoBKa chap n noadapHMKoB
Figure 2.14.6 — Mounting of headlights and sidelights

AnekmpoobopydoeaHue

Electrical equipment

Tab6nuuya 2.14.6 -- NepeyeHb C6OPOYHLIX €4UHUL U AeTanewn
Table 2.14.6 — List of assembly units and parts

!r

1013

BELRASN

Homep . Kon-Bo

no3uuMn 0603‘Hat|e‘|-me Kog OKI HaumeHoBaHue CGOPO“IH-HX eguHuy, getanen Qty

Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts 7oa7 7o173
1 YN 115-B 45 7372 3138 Yka3aTenb noBopoTa Turn indicator 2 2
2 75481-3743462 45 3614 6466 Kpbiwwka Cover 1 1
3 250462 45 9553 1052 [aiika M4-6H Nut M4-6H 8 8
4 252002 459811 1203 Lanba 4 Washer 4 8 8
5 252132 45 9816 6023 LWanba 4H Washer 4H 8 8
6 220053 45 9432 1055 BuHt M4 Screw M4 8 8
7 341.3711010* 45 3922 0931 dapa Headlight 2 2
7 112.03.29-02* 45 7312 0195 dapa Headlight 2 2
8 75481-3711090 45 3614 5054 MaHenb dapbi Headlight panel 2 2
9 201420 45 9346 1506 Bont M6 Bolt M6 8 8
10 252134 45 9816 6045 LWanba 6T Washer 6T 26 26
11 252037 459811 1255 Lanba 6 Washer 6 8 8
12 252004 459811 1205 LLanba 6 Washer 6 16 16
13 220105 45 9432 1109 BuHT M6 Screw M6 16 16

2.14-12




EEMmE3 Anexkmpoo6opydoeaHue BELRAXN
Electrical equipment

7547-3902090 K4C

lMpodosmkeHue mabnuuybi 2.14.6
Continuation of Table 2.14.6

Homep . Kon-Bo
noanummn 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
14 201458 45 9346 1524 Bont M8 Bolt M8 4 4
15 252135 45 9816 6046 Wai6a 8T Washer 8T 4 4
16 250510 45 9553 1055 laiika M8-6H Nut M8-6H 4 4
17 C313 45 7374 2173 CurHan 3BykoBoOM Horn 1 1
18 C314 45 7374 2176 CwrHan 3BykoBoOM Horn 1 1
19 252003 459811 1204 LWawnba 5 Washer 5 4 4
20 252133 45 9816 6044 LWawnba 5T Washer 5T 4 4
21 220079 459432 1081 Bunt M5 Screw M5 4 4
22 2012.3711 45 7312 0302 dapa Searchlight 1 1
23 14.3726* 45 7374 3097 Yka3aTenb noBopoTa 60koBoMn Side turn indicator 2 2
23 14.3726 YXIN1* 457311 1302 YkazaTenb nosopota 60koBoW Side turn indicator 2 2
24 AKI 24-70 34 6621 2408 TNamna Lamp 3 3
25 A24-5-1 - Namna Lamp 4 4
26 A24-21-3 - Namna Lamp 2 2
27 AKI 24-75-+70-1 - Namna Lamp 2 2
28 549b6-2128314 45 3619 0279 Konbuo Ring 1 1
29 75481-3743450 45 3614 6461 Kosxxyx cpapebl Headlight housing 1 1
30 549A-2108247 45 3619 0258 Konbuo Ring 1 1
31 201495 45 93 46 1557 Bont m10 Bolt M10 2 2
32 250512 45 9553 1057 lavika M10-6H Nut M10-6H 2 2
33 252136 45 9816 6067 Wai6a 100T Washer 10 OT 2 2
34 201418 45 9346 1504 Bont M6 Bolt M6 2 2
35 252045 459811 1258 LWawnba 12,5 Washer 12,5 1 1
36 75481-3711150 45 3614 8036 Pewertka Grate 2 2

* - gponyckaeTcs 3ameHa (substitution is admissible)

2.14-13



7547-3902090 K4C

PucyHok 2.14.7 — YcTaHOBKa 3agHux cpoHapen u 3agHen dapbl
Figure 2.14.7 — Mounting of taillights and tail lantern

AnekmpoobopydoeaHue
Electrical equipment

Ta6nuuya 2.14.7 -- NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.14.7 — List of assembly units and parts

BELRASN

Kon-Bo Ha
n';g:::M 0O603HavyeHne Kon OKN HaumeHoBaHMWe c60pPOUHbIX eanHUL, AeTanen usnenve BenA3
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts Q-ty per BELAZ
7547 75473
1 355.3716 45 3921 0371 doHapb 3a4HUIA NeBbI Left rear lantern 1 1
2 549A-3716026 45 3619 2559 KpoHwTenH 3agHero doHaps Bracket of rear lantern 2 2
3 549A-3716052 45 3619 2563 MnacTvHa npuxuMHas Clamping plate 8 8
4 549A-3716062 45 3619 0519 AmopTusatop Shock absorber 4 4
5 540A-1104519-01 45 3619 0970 Mpoknaaka Gasket 2 2
6 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 6T 14 14
7 7540A-3747290 45 3616 7875 [vopn ¢ nepeMblykomn Diode with jumper 1 1
8 250508 45 9553 1054 [aiika M6-6H Nut M6-6H 28 28
9 315407 45 3414 3496 Knammep Cleat 2 2
10 64221-3724538* 45 3427 8290 YnnotHutens Sealant 4 4
10 6422-3724538* 45 3427 2603 YnnotHutens Sealant 4 4
11 64221-3724514 45 3923 1135 OcHoBaHve Basing 1 1
12 7548-3723043 45 3613 7776 KpoHwwTeiH Bracket 1 1
13 7548-3724750 45 3613 7777 Kpbiwka Cover 1 1
14 373800 45 9958 2093 BuHT M6x50 Screw M6x50 4 4

2.14-14




lMpodomxkeHue mabnuubi 2.14.7

Continuation of Table 2. 14.7

AnekmpoobopydoeaHue

Electrical equipment

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Kon-Bo Ha
n';:::lfu OGo3HavyeHune Kop OKI HaumeHoBaHue c60POYHbLIX eanHUL, AeTanemn nsnenve BenA3
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts Q-ty per BELAZ

7547 75473
15 252037 459811 1255 LWanba 6 Washer 6 16 16
16 6422-3724544 45 3427 2610 [anka Nut 4 4
17 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 2 2
18 220079 45 9432 1081 BuHT M5x14 Screw M5x14 2 2
19 17.3723 457373 2131 MNaHenb coeanHUTenbHas Connection panel 1 1
20 201422 45 9346 1508 Bont M6x25 Bolt M6x25 24 24
21 75489-3724040-10 | 45 3611 3899 >KryT npoBofoB 3agHero Wire harness of left rear lan- 1 1
nesoro oHapsi tern
22 75481-3716206 45 3614 8047 Bpbi3roBuk 3agHero choHaps Mud-flap of rear lantern
23 75489-3724041-10 | 45 3611 3898 >KryT npoBofoB 3agHero Wire harness of right rear 1 1
npaBoro goHaps lantern
24 171.3711 45 7312 0304 dapa Rear turn light 1 1
25 354.3716 45 3921 0370 doHapb 3agHWUI NpaBblii Right rear lantern 1 1
26 540-3724066-11 45 3613 6665 Mepembiyka Jumper 1 1
27 250510 45 9553 1055 [aiika M8-6H Nut M8-6H 2 2
28 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8T 2 2
29 201458 45 9346 1524 Bont M8x25 Bolt M8x25 2 2
30 540-3727030 45 3613 2171 Yaluka onopHasi rHesga Support cup of turn light 1 1
NOBOPOTHOW ¢hapbl seat
31 540-3405118 45 3613 1685 MpyxuHa Spring 1 1
32 252007 459811 1208 LWanba 12 Washer 12 1 1
33 250515 45 9553 1060 laiika M12-6H Nut M12-6H 1 1
34 A24-21-3 - Namna Lamp 4 4
35 A24-5-1 - Namna Lamp 4 4
36 C314-I 45 7374 2179 CwurHan 3BykoBoW Sound signal 1 1
6e3pynopHsbIn
37 A24-60+40 34 6621 2130 INlamna Lamp 1 1
38 220080 45 9432 1082 BuHT M5x16 Screw M5x16 2 2
39 252003 45 9811 1206 LWawnba 5 Washer 5 2 2
40 252133 45 9816 6044 LWawnba 5T Washer 5T 2 2
41 543-3724024 45 3615 5588 BTynka rubkoro pykasa Bushing of flexible hose 12 12
42 252005 459811 1206 Wan6a 6 Washer 6 8 8

* - ponyckaeTtcs 3ameHa (substitution is admissible)

2.14-15




EEMNMNE3 3nexkmpoo6opydosaHue BELRAZX
Electrical equipment

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.14.8 — YcTaHOBKa 3neKTpoo6opyaoBaHUs 3epKkan ¢ 3feKkTpoo6orpeBomM
Figure 2.14.8 — Mounting of electrical equipment of mirrors with electrical heating

Tab6nuuya 2.14.8 -- NepeyeHb COOPOYHLIX €AUHUL U AeTanewn
Table 2.14.8—List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noauumM O6o03HauyeHne Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No g y P 7547 75473
1 549-2105543 45 3619 7526 XOMYT 3neKTPOMOHTaXHbIi Wire mounting clamp 14 14
2 602602 45 7373 9003 Konogka rHe3goBas Receptacle 1 3
3 7513-3710217 45 3644 6688 Boikntoyatenb oborpesa 3ep- Switch of mirrors heating 1 1
Kan
4 549A-2108247 45 3619 0258 Konbuo 16x5 Ring 16x5 2 2
5 315406 45 3414 3493 Knammep Cleat 2 2
6 548A-1104696-01 45 3614 2269 Mpoknapka Gasket 2 2
7 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt M6x16 2 2
8 252134 45 9816 6045 LWan6a 6T 651" 06 Washer 6T 65" 06 2 2
9 754731-3724288- 45 3611 5970 XKryT npoBogoB Wire harness — 1
10
9 754731-3724288 45 3611 5602 JKryT nposogos Wire harness 1 —
10 754731-3724376- 45 3611 5971 KryT nposogos Wire harness — 1
10
10 754731-3724376 45 3611 5586 KryT nposogos Wire harness 1 —
11 540A-1104519-01 45 3616 0970 Mpoknapaka Gasket 1 —
12 315407 45 3414 3495 Knammep Cleat 1 —
13 MP-119-01 45 7373 1325 MNpepoxpaHutens Fuse 1 —
14 754731-3724246 45 3611 5585 Mepembiyka Jumper 1 —_

2.14-16



EEMmE3 Anexkmpoo6opydoeaHue BELRAXN
Electrical equipment

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.14.9 — YcTaHOBKa WUTKa ynpaBneHusi nogorpesaTtenem
Figure 2.14.9 — Mounting of heater control board

Ta6nuuya 2.14.9 -- NepeyeHb COOPOUYHbLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.14.9—List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
NO3MLNN O6o3HauyeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 754831-3724292 45 3611 4369 >KryT nposogos Heater wiring harness — 1
noporpesarens
1 75406-3724292 45 3616 5565 >KryT nposogoB Heater wiring harness 1 —
noporpesarens
2 220103 45 9432 1107 BuHT M6X12 Screw M6x12 4 4
3 252134 45 9816 6045 Wai6a 6T 65I" 06 Washer 6T 65 06 4 4
4 5403-3741046-10 45 3613 2174 LLinTok ynpaBneHus Control board 1 1
5 549A-3741040 45 3619 2684 Koxyx Housing 1 1
6 252003 45 9811 1204 Waiba 5 Washer 5 — 4
6 252004 459811 1205 Wai6a 6 Washer 6 4 —
7 252133 45 9816 6044 Waitba 5T Washer 5T 4 4
8 200-3802045 45 3414 1508 Btynka Bushing 1 1
9 75406-3724081 45 3616 5560 MpoBog Wire 1 1
10 548A-1104696-01 45 3614 2269 Mpoknaaka Gasket 11 9
11 315406 45 3414 3493 Knsammep Clamp 11 9
12 240841 45 9642 1031 BuHT M5x30 Screw M5x30 4 4

2.14-17



7547-3902090 K4C

12

35 1

1

AnekmpoobopydoeaHue

Electrical equipment

17
3
34

38 39 910

=i

5

e V7

]
(o] EEEY

BELRASN

4
|

O

CE

5
||
{1 5
L+ | t20
16 14
41 18
19
22
PucyHok 2.14.10 —YcTaHOBKa naHenu npubopoB Ha camocBane benA3-7547
Figure 2.14.10 — Mounting of instrumentation panel on dump truck BELAZ-7547
Ta6nuuya 2.14.10 -- NMepeyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTarnen
Table 2.14.10 - List of assembly units and parts
Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6Go3HayeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuUL, geTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts y
Pos. No 7547 75473
1 7920-3710052 45 8631 3666 Boikntovatens FMIM Switch 1 -
2 7822-3710060 45 3642 9868 Boikntovatenb gy6nupytowero | Switch of auxiliary steering 1 -
npusoaa pyns drive
3 75481-3710080 45 3614 8828 Boikntovatenb 6nokupoBku Switch of body sinking lock- 1 -
onyckaHus nnatgopmbl up
4 540-1108060 45 3613 0243 Mpobka ynnoTHUTEenbHas Sealing plug 1 -
5 7547-3710208 45 3611 7159 BeblkntouaTtenb «mMacchbl» Switch of “ground” 1 -
6 75481-3710212 45 3614 8825 BbikntoyaTenb ocTaHoBa ABU- Switch of the engine shut- 1 -
ratens down
7 3 8058M-5 45 7312 0371 Yka3aTenb Indicator 1 -
8 75481-3710230 45 3614 8826 Mepekntovatenb oTonuTens Switch of cab heater -
KabuHbI
9 6820-3803018* 45 3642 8786 PoHapb KOHTPOIbHOW NamMnbl Screen of indicating lamp 1 -
9 24.3803-126* 45 3921 5847 Jlamna koHTpornbHas Indicating lamp 1 -
10 75481-3803214* 45 3614 8767 KoHTponbHasi namna Indicating lamp of torque 1 -
6rOKMPOBKY
rmapoTpaHcopmatopa converter lock-up
10 24.3803-182* 45 3921 5356 Jlamna koHTpornbHas Indicating lamp 1 -
11 7540D-3803113* 45 3616 8327 KoHTponbHasi namna Bknioye- Indicating lamp of preheater 1 -
Hus QY .
actuation
11 24.3803-129* 45 3921 5378 Jlamna koHTposnbHas Indicating lamp 1 -
12 75481-5325011 45 3614 5179 MaHenb npn6opos neesas Left instrumentation panel 1 -
13 75483-5325010-10 | 453611 4918 MaHenb npnbopoB npasas Right instrumentation panel 1 -
14 7522-3709013 45 3637 0286 Pyuka BbiknovaTens Handle of switch 1 -
15 5336-3710015 45 3522 1091 Pamka BbikntoyaTens Frame of switch 2 -
16 75303-3903076 45 3626 0726 Tabnuyka Tag 1 -
17 220051 459432 1053 BuHT M4x10 Screw M4x10 2 -

2.14-18




lpodomkeHue mabnuuybi 2.14.10

Continuation of Table 2.14.10

AnekmpoobopydoeaHue
Electrical equipment

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanummn 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No g y P 7547 75473
18 341425 45 9951 2257 BuHT M4x6 Screw M4x6 1 -
19 250513 45 9951 4002 [aiika M10-6H Nut M10-6H 1 -
20 M147-04.36 45 7514 0059 MepekntoyaTtenb Switch 1 -
21 0974-01.02 45 7514 0047 MepekntoyaTtenb Switch 1 -
22 BK416M-01 45 7514 0023 BebikniovaTtens Switch 1 -
23 32.3710M 45 7514 0024 Boikntoyatenb aBapuinHom Switch of alarm signaling 1 -
curHanusauuu
24 LINKC.467845.004 | 45 3921 4683 Tabno Table 1 -
25 11.3725 45 3921 3795 MpuvkypmBatens Cigarette lighter 1 -
26 3N 8058M 45 7312 0368 Yka3aTenb Temneparypbl Indicator of temperature 1 -
27 3N 8056M-1 45 7312 0365 Yka3aTenb Indicator 1 -
28 3N 8057M-1 45 7312 0405 YkazaTenb ypoBHSi TONNMmBa Indicator of fuel level 1 -
29 3N 8059M-14 45 7312 0370 Yka3aTenb Indicator 1 -
30 BK856 45 7373 4214 3amok BbiknovaTens Switch-lock 1 -
31 MK-102 45 3921 7568 Mepekntovyatenb Switch 1 -
32 MBMA 45 3921 7279 MnaHka Strip 1 -
754.342.018-02
33 87.3802* 45 3921 7564 YkasaTenb cnugomeTpa Indicator of speedometer 1 -
33 MA8046.3MM* 45 7312 0407 Mpnbop Control 1 -
34 BKI1 3808.04 45 3921 7251 Bnok KOHTPONbHLIX Namn Module of indicating lamps 1 -
35 2212.3803-07* 45 7334 7433 Jlamna koHTponbHas Indicating lamp 1 -
35 24.3803-07* 45 3921 5362 Jlamna koHTponbHas Indicating lamp 1 -
36 A24-2 34 6621 2401 INlamna Lamp 1 -
37 121.3813-YXI1 45 7383 3172 TaxomeTp Tachometer 1 -
38 75481-5325080-10 | 45 3614 8751 MaHenb NpnbopoB cpeaHas Middle instrumentation pan- 1 -
el
39 75306-3803112 45 3626 5058 Jlamna koHTpornbHas Indicating lamp 1 -
40 5MM.575.006* 45 3922 0096 MatpoH Holder 3 -
40 NnB211-329* 45 7334 7329 [aTpoH namnbl Lamp holder 3 -
41 HERMAN HTH- 45 3922 0979 3aknenka Rivet 2 -
01P A3x8-AL-ST-A
42 87.3802002 45 3921 7565 Kpbiwka pasbema Socket cover 1 -
43 TX193-004 45 3921 7566 BuHT Screw 1 -
44 3N 8059M-4 45 7312 0369 Yka3aTenb Indicator 1 -
45 YK168A 45 3921 7361 YkasaTenb AaBneHus Indicator of pressure 1 -

* - ponyckaeTcs 3ameHa (replacement is admitted)

2.14-19




7547-3902090 K4C

AnekmpoobopydoeaHue

Electrical equipment

17
9
34

38 910

37 £33 40
42 36

BELRASN

12
|
16 14
44 18
19
22

N-31

39 g3

PucyHok 2.14.11 —-YcTaHOBKa naHenu npubopoB Ha camocBane benA3-75473
Figure 2.14.11 — Mounting of instrumentation panel on dump truck BELAZ-75473

Ta6nuuya 2.14.11 -- NepevyeHb COOPOYHbLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.14.11 - List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6o3HauyeHne Ko OKN HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTtanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts y
Pos. No 7547 75473
1 7920-3710052 45 8631 3666 Boikntovatens FMIM Switch - 1
2 7822-3710060 45 3642 9868 Boikntovatenb gy6nupytowero | Switch of auxiliary steering - 1
npusoaa pyns drive
3 75481-3710080 45 3614 8828 Boikntovatenb 6nokupoBku Switch of body sinking lock- - 1
onyckaHus nnatgopmbl up
4 75473-3710087 45 3611 4935 Beikntouatens nposepku namn | Switch of lamps testing - 1
5 75281-3710208 45 3635 2509 BblkntouaTtenb «mMacchbl» Switch of “ground” - 1
6 75481-3710212 45 3614 8825 BbIkntoyaTenb ocTaHoBa ABU- Switch of the engine shut- - 1
ratens down
7 75481-3710215 45 3614 8827 BbIkntoyaTens xanio3u gsura- Switch of the engine shut- - 1
Tens ters
8 75481-3710230 45 3614 8826 Mepekntoyatenb oTonuTens Switch of cab heater - 1
KabWHbI
9 6820-3803018* 45 3642 8786 PoHapb KOHTPOMbLHOM Namnbl Screen of indicating lamp - 1
9 24.3803-126* 45 3921 5847 Jlamna koHTpornbHas Indicating lamp - 1
10 75481-3803214* 45 3614 8767 KoHTponbHas namna Indicating lamp of torque - 1
6roKMpOBKY
ruopoTparcopmaropa converter lock-up
10 24.3803-182* 45 3921 5356 Jlamna koHTpornbHas Indicating lamp - 1
11 7540D-3803114* 45 3616 8241 KoHTponbHas namna aBapuii- Indicating lamp of emergen- - 1
HOro AaBneHvsi Macna j
cy oil pressure
11 24.3803-136* 45 3921 5355 Jlamna koHTpornbHas Indicating lamp - 1
12 75481-5325011 45 3614 5179 MaHenb npnGopos rnesas Left instrumentation panel - 1
13 75483-5325010-10 | 453611 4918 MaHenb npnbopos npaeas Right instrumentation panel - 1
14 7522-3709013 45 3637 0286 Pydyka BbikntoyaTens Handle of switch - 1
15 5336-3710015 45 3522 1091 Pawmka Bbiknovatens Frame of switch - 2
16 75303-3903076 45 3626 0726 Tabnuyka Tag - 1
17 220051 45 9432 1053 BuHT M4x10 Screw M4x10 - 2

2.14-20




lpodomkeHue mabnuuybi 2.14.11

Continuation of Table 2.14.11

AnekmpoobopydoeaHue
Electrical equipment

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Kon-Bo
noanummn 0603-Haqe-Hue Kog OKIN HaumeHoBaHue cGopoqm‘;lx eauHuy, getanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173
18 341425 45 9951 2257 BuHT M4x6 Screw M4x6 - 1
19 250513 45 9951 4002 [aiika M10-6H Nut M10-6H - 1
20 M147-04.36 45 7514 0059 MepekntoyaTtenb Switch - 1
21 0974-01.02 45 7514 0047 MepekntoyaTtenb Switch - 1
22 BK416M-01 45 7514 0023 BebikniovaTtens Switch - 1
23 32.3710M 45 7514 0024 Boikntoyatenb aBapuinHom Switch of alarm signaling - 1
curHanusauuu
24 LINKC.467845.004 | 45 3921 4683 Tabno Table - 1
25 11.3725 45 3921 3795 MpuvkypmBaTens Cigarette lighter - 1
26 3N 8058M 45 7312 0368 YkasaTenb Indicator - 1
27 3N 8056M-1 45 7312 0365 Yka3aTenb Indicator - 1
28 3N 8057M-1 45 7312 0405 Ykazatenb Indicator - 1
29 3 8059M-14 45 7312 0370 YkasaTenb AaBneHus Indicator of pressure - 1
30 BK856 45 7373 4214 3amok BbiknovaTens Switch-lock - 1
31 MK-1 99 5111 0004 MepekntovyaTtenb Switch - 1
32 MBMA 45 3921 7278 MnaHka Strip - 1
754.342.018-03

33 87.3802* 45 3921 7564 YkasaTenb cnugomeTpa Indicator of speedometer - 1
33 MA8046.3MM* 45 7312 0407 Mpnbop Control - 1
34 BKI1 3808.04 45 3921 7251 Bnok KOHTPONbHLIX Namn Module of indicating lamps - 1
35 2212.3803-07* 45 7334 7433 Jlamna koHTponbHas Indicating lamp - 1
35 24.3803-07* 45 3921 5362 Jlamna koHTponbHas Indicating lamp - 1
36 A24-2 34 6621 2401 INlamna Lamp - 10
37 P/N 3049555 45 3921 3875 Yka3aTenb TaxomeTpa Indicator of tachometer -

38 75483-5325080-10 | 45 3611 4502 MaHenb NpnbopoB cpeaHas Nlliddle instrumentation pan- - 1

e
39 3N 8059M-4 45 7312 0369 Yka3aTenb Indicator - 1
40 5MM.575.006* 45 3922 0096 MatpoH Holder - 2
40 NnB211-329* 45 7334 7329 MaTpoH namnbl Lamp holder - 2
41 75306-3803112 45 3626 5058 Jlamna koHTponbHas Indicating lamp - 1
42 87.3802002 45 3921 7565 Kpblwka pazbema Socket cover - 1
43 TX193-004 45 3921 7566 BuHT Screw - 1
44 HERMAN HTH- 45 3922 0979 3aknenka Rivet - 2
01P A3x8-AL-ST-A

45 YK168A 45 3921 7361 YkasaTenb AaBneHus Indicator of pressure - 1
46 3N 8058M-5 45 7312 0371 Yka3aTenb Indicator -

* - ponyckaeTcs 3ameHa (replacement is admitted)

2.14-21




EEMNMNE3 3nexkmpoo6opydosaHue BELRAZX
Electrical equipment

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.14.12 — MoHTax NpoBOAOB cucTeMbl cMa3ku «Lincoln» no kabuHe
Figure 2.14.12 — Wiring arrangement of Lincoln lubrication system in the cab

Ta6nuuya 2.14.12 -- NepevyeHb COOPOYHbLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.14.12 — List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
nosuuMn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 75473-3724444 45 3611 6042 XKryT npoBogoB Wire harness 1 1
2 75131-3903095 45 3641 9654 Tabnuyka Placard 1 1
3 664-36070-6 45 3921 0414 KHonka cuctembl 3 Centralized lubrication sys- 1 1

LieHTpanm3oBaHHON CMasku tem button

2.14-22



= E A BELMAXR

AnekmpoobopydoeaHue
Electrical equipment

7547-3902090 K4C

N
 — Q=%
=
Z\‘J}'
=) oY)
A :_- ey, 3
“ \i 13
1 \_\‘/ 4
E" &7/ 5
R~ 4 3456
PucyHok 2.14.13 — MoHTax npoBOAOB CUCTEMbI CMa3ku «Lincoln» no waccu
Figure 2.14.13 — Wiring arrangement of Lincoln lubrication system over chassis
Ta6nuuya 2.14.13 -- NepeyeHb COOPOUHBLIX €AUHUL U AeTanewn
Table 2.14.13 - List of assembly units and parts
Homep . Kon-Bo
noanummn 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAuHUL, AeTaneun oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 226-12490-3 45 3921 0413 IleHTa kpenexHas Fastening tape 14 14
2 75473-3724434 45 3611 6043 KryT nposogos Wire harness 1 1
3 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt 6 6
4 252134 45 9816 6045 Wait6a 6T Washer 6 6
5 315407 45 3414 3495 Knsammep Clamp 6 6
6 540A-1104519-01 45 3619 0970 Mpoknaaka Gasket 6 6

2.14-23




7547-3902090 K4C

AnekmpoobopydoeaHue
Electrical equipment

s

L7

Tt ]

BELRASN

PucyHok 2.14.14 — MoHTax 3neKTpoo6opyaoBaHUA CUCTEMbI NOXAPOTYLIEHUA B KabuHe
Figure 2.14.14 — Mounting of electric equipment of fire extinguishing system in the cabin

Ta6nuuya 2.14.14 -- NepeyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.14.14 — List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
no3uuMn O6Go3HayeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuUL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7547-3724484 45 3611 6812 XKryT npoBogoB Wire harness 1 1
2 CKI 2.00.55.100 45 3921 3173 MynbT ynpaBnexHus Control panel 1 1
3 203612 He3no Jack receptacle 1 1
4 220105 45 9432 1109 BuHT M4x6 Screw M4x6 2 2
5 250508 45 9553 1054 [aiika M6 Nut 2 2
6 252134 45 9816 6045 LWanba 6T Washer 2 2

2.14-24




EEMmE3 Anexkmpoo6opydoeaHue BELRAXN
Electrical equipment

7547-3902090 K4C

[ﬁ]/
\
/@

SRS
<
<
-
[
[

T
if
b
=
F

O = mf
i 2
E/ [ — “ 3
- ' 4
|@L D/// //N\\\ B C ) Ll ) 5
; O R ==
13

PucyHok 2.14.15 — MoHTaX 311eKTpoo6opya0BaHUA CUCTEMbI NOXaPOTYLUEHUS MO LWAaCCH
Figure 2.14.15 — Mounting of electric equipment of fire extinguishing system over the chassis

Ta6nuuya 2.14.15 -- MNepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.14.15 - List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaummeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen ot
Designation OKP code Assembly units, parts i
Pos. No 7547 75473
1 75131-3408234 45 3644 5166 Xomyt Clamp 1 1
P CKM 2.00.50.200 45 3921 3187 BbIHOCHOW NynbT py4HOro Remote control 1 1
BKITHOYEHUS
7547-3724480 45 3611 6811 KryT nposogoB Wire harness 3 3
201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 3 3
5 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 3 3

2.14-25



EEMNMNE3 3nexkmpoo6opydosaHue BELRAZX
Electrical equipment

7547-3902090 K4C

™

PucyHok 2.14.16 — MoHTax cucTeMbl ynpaBneHUs BEeHTUNATOPOM ABUraTens no waccu
Figure 2.14.16 — Mounting of the engine fans control over the chassis

Ta6nuuya 2.14.16 -- NepeyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.14.16 — List of assembly units and parts

Homep . Kon-Bo
noauumM O6o03HauyeHne Kog OKNM HaunmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 OYTX-01 45 7311 1260 [aTtuuk ykasaTens Temnepa- Temperature sensor ) 1
TYpbl KMAKOCTH
2 7522-3724072 45 3637 0445 Konnak Cap - 1
3 754831-3738343 45 3611 3354 MNepexoaHuk Adaptor -
4 344622 45 3611 0722 Knammep Cleat - 1

2.14-26




= E A UHcmpymenm u npuHadnexHocmu. Cucmema noxapomyweHust BELNMAX
Tools and accessories. Sprinkler

7547-3902090 KAjC

2.15 NHCTPYMEHT 1 NpUHaANEeXXHOCTM.
Cucrtema noxapoTylleHus

2.15 Tools and accessories. Sprinkler

2.15-1



7547-3902090 K4jC

MHcmpymeHm u npUHadne)KHocmu. Cucmema no)kapomyuweHusi

Tools and accessories. Sprinkler

PucyHok 2.15.1 — KoMnneKkT MHCTpyMeHTa U NpuHaanexHocTen
Figure 2.15.1 — Tools and accessories kit

Ta6nwuya 2.15.1 -- NepeyeHb COOPOYHLIX €4UHUL, U AeTanewn
Table 2.15.1 — List of assembly units and parts

BELBNE

Homep 06 . Konuuyectso
NO3MLMK oafuaqe_uue Kog OKN HaumeHoBaHue cﬁopoqm_;lx eauHuy, getanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
1 7843-4002 45 3922 0857 MNpowwuska Broach 1 1
2 540-3924330* 45 3613 2387 lonoska anst npobok Socket for plugs 1 1
3 2810-0195 45 3921 3153 3y6urno Chisel 1 1
4 7811-4197 45 3921 6930 Kntoy raeyHblii S=8x10 Wrench S=8x10 1 1
5 7811-4238 45 3921 6882 Kntoy raeynbin S=5,5x7 Wrench S=5,5x7 1 1
6 7811-0041 45 9200 0069 Kntou S=27x30 Wrench S=27x30 1 1
7 7811-4212 45 9200 0001 Kntoy raeyHbin S=12x14 Wrench S=12x14 1 1
8 7811-4202 45 3921 6931 Kntoy raeynbin S=5,5x7 Wrench S=5,5x7 1 1

2.15-2




UHcmpymenm u npuHadnexxHocmu. Cucmema noxapomyweHusi
Tools and accessories. Sprinkler

lMpodomxkeHue mabnuuybi 2.15.1

Continuation of Table 2.15.1

BELMAXR

7547-3902090 KAjC

Homep 06 . Konuuyectso
NO3MLNN os_HaHe_Hue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poqm_;|x epuHuy, aetaneun Q-ty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
9 7811-4204 45 9200 0062 Kntoy raeyHbii S=22x24 Wrench S=22x24 1 1
10 7811-0045 45 9200 0066 Kntoy S=41x46 Wrench S=41x46 1 1
11 7813-4045 45 3921 6932 Kntoy raeyHbIn pa3sogHon Monkey wrench 1 1
12 7811-0436 45 9200 0056 Knioy D=65-110 Wrench D=65-110 1 1
13 7540-3901114* 45 3616 5215 Kntoy TopuoBbii S=90 Socket wrench S=90 1 1
14 549B6-3924094 45 3619 2878 Kntoy cneyuanbHbIn Special wrench 1 1
15 7540-3901112* 45 3616 5216 Kntou ravikv kpenneHus Wrench of torque rod 1 1
peaKkTUBHOW LWTaHrn 75 fastening nut 75
16 525-3916673-01* 45 3611 4063 Kntoy 68 Wrench 68 1 1
17 540-3924030* 45 3613 2373 Kntoy TopUOBbIV ranku Socket wrench of steering 1 1
KpenneHusi pyneBoro koneca wheel nut
18 7811-0047 45 9200 0061 Kntoy S=50x55 Wrench S=50x55 1 1
19 7811-4210 45 3921 6998 Krntoy raeunbin S=11x13 Wrench S=11x13 1 1
20 540-3924442 45 3613 2420 Bcraeka ans kntova Insert for wrench 1 1
21 75489-3924130* 45 3613 8978 JInHenka xapakTepucTmyeckas Performance ruler 1 1
22 525-3924300* 45 3611 0299 Knto4 raek noaLmnnH1MKoB Wrench for wheel hub 1 1
CTynuupbl 3agHero Koneca bearing nut
23 540-3924375* 45 3613 2402 Kntou raek noawmnHukos vawek | Wrench for differential cup 1 1
anddepeHunana bearing nuts
24 45 9200 0063 Kntoy S=19x22 Wrench S=19x22 1 1
25 540-3901028* 45 3613 2203 JlonaTtka MOHTaxHas Tire iron 1 1
26 75481-3924316 45 3614 6280 ggloq TOPUOBbLIV cneumanbHbl Socket wrench 36 1 1
27 540-3924370-12* 45 3613 6694 MpucnocobneHve ans 3apaaku Suspension cylinder 1 1
LUMNWUHAPOB NOABECKU charging device
28 7850-0118 39 2621 3147 MonoTok Hammer 1 1
29 MO14-3912200 45 7383 5004 MaHoMeTp LMHHBIN Tire manometer 1 1
30 1-25-3131 195 45 3922 2061 Homkpat Jack 1 1
CTb 1275-2001*
31 JM-93A 6M 45 3921 3146 CBETUNBbHUK NEPEHOCHOM Droplight 1 1
32 7823-3924056 45 3642 6486 Knioy Wrench 1 1
33 540-3816390-10* 45 3613 2189 MaHomeTp ans 3amepa Manometer with hose 1 1
[aBneHwsi CO LUNTaHroM
34 75473-3917350* 45 3611 6389 LUnaHr ans HakaynMBaHWs LWKH Tire inflating hose 1 1
35 14-3114250 45 9167 3340 Apantep Adapter 2 2
36 540-3924259* 45 3613 2386 Manew, MOHTaXHbIN Assembly pin 1 1
37 22.3911001 45 3921 2696 LLinpuy, pblYaXHO-NNYHXEPHbIV Pressure gun 1 1
38 540-3924420-10* 45 3613 2418 LTyuep Ans oTKpbITUSA Connection pipe for 1 1
KnanaHoB LUMNMHAPOB noagecku | opening of cylinders valve
-- 45 9200 0065 Kntoy 32x36 Wrench 32x36 1 1
-- 7814-0221 45 3921 6884 Mnockory6ubl Pliers 1 1
- 7810-0922 45 3921 6883 OTBepTKa Screw driver 1 1
- 7810-0981 45 9200 0068 OTBepTKa Screw driver 1 1
- MNcC 315-150P 45 3921 7676 Bunka Socket 1 1
- 7540A-3919018 45 3617 8025 CyMKa MHCTpyMeHTanbHasi Tool bag 1 1
- KyaB K 45 9200 0060 Ha6op HTK-10 Kit HTK-10 1 1
301.01.000
-- 258101 459871 1121 WnnuHT 8x80.01.019 Split-pin 8x80.01.019 1 1
- 540-2806035 45 3613 1324 LLikBopeHb Bykcupa Towing pivot 1 1
- 7547-3924606 45 3611 7424 BopoTok Tap wrench 1 1
- 540-3924150 45 3613 2382 Mpucnocobnenvie ans Appliance for checking of 1 1
NpOBEpPKM LMNUHAPOB noaseckn | suspension cylinders
- 540-3924414-10 45 3613 2414 LLinaHr ansa 3anpaBku Hose for cylinders priming 1 1
LUMNUHAPOB MacromM with oil
- 75131-8609930 45 3641 9205 MonymydTa Semi-coupling 1 1

2.15-3




= E A= BELRAENE

Nucmpymenm u npuHadnexHocmu. Cucmema noxapomyuweHusi
Tools and accessories. Sprinkler

7547-3902090 K4jC

PucyHok 2.15.2 — KomnnekT MHCTpyMeHTa U NpUHaANeXHocTen (Mo KOHTPaKTy, 6e3 pUcyHka)

Figure 2.15.2 — Tools and accessories kit

Ta6nuuya 2.15.2 -- NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.15.2 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso
no3uuMn 0603‘Hal|e‘|-me Kog OKIM HaumeHoBaHue CGOPO“IH-HX eguHuy, getanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 95 N-200 45 3922 2215 3y6uno nnockoe Chisel 1 1
2 45 3922 2127 Kntou gBycTopoHHui 6 5,5x7 Double-ended 6 5,5x7 1 1
3 45 3922 2128 Kntou gBycTopoHHuii 6 8x10 Double-ended 6 8x10 1 1
4 45 3922 2129 Kntoy gBycTopoHHui 6 11x13 Double-ended 6 11x13 1 1
5 45 3922 2130 Kntoy gBycTopoHHui 6 12x14 Double-ended 6 12x14 1 1
6 45 3922 2131 Kntoyu fBYCTOPOHHMIA 6 17x19 Double-ended 6 17x19 1 1
7 45 3922 2132 Kntoy aBycTOpOHHUI 6 22x24 Double-ended 6 22x24 1 1
8 45 3922 2133 Kntoy aBycTopoHHM 6 27x30 Double-ended 6 27x30 1 1
9 45 3922 2134 Kntoy aBycTOpoHHWI 6 32x36 Double-ended 6 32x36 1 1
10 45 3922 2135 Kntoy gBycTOpOHHMI 6 41x46 Double-ended 6 41x46 1 1
11 45 3922 2136 Kntou gByctopoHHuin 895 50x55 | Double-ended 895 50x55 1 1
12 45 3922 2137 Kntoy HakuaHom 2 19x22 Socket wrench 2 19x22 1 1
13 45 3922 2138 Kntoy paguycHbii 40 68-75 Radius wrench 40 68-75 1 1
14 45 3922 2139 Kntou paguycHbiii 40 80-90 Radius wrench 40 80-90 1 1
15 7850-0118 L15xp 45 3921 3147 MonoTok Hummer 1 1
16 %" 19QMU-10 45 3922 2140 Ha6op TopL0BbIX rONoOBOK Kit of socket heads 1 1
17 45 3922 2212 OtBepTka 2150 5,5 Screw driver 1 1
18 45 3922 2213 OtBepTka 2150 10 Screw driver 1 1
19 45 3922 2210 OtBepTka 2160 PH2 Screw driver 1 1
20 45 3922 2211 OtBepTka 2160 PH3 Screw driver 1 1
21 8210-160 TL 45 3921 8346 Mnockory6ubl Pliers 1 1
22 45 3922 2214 Mpo6oiiHnk 99 10-3 Punching pin 99 10-3 1 1
23 7823-3924056 45 3642 6486 Kntou Wrench 1 1
24 549B6-3924094 45 3619 2878 Kntoy cneunanbHbIv Special wrench 1 1
25 75481-3924316 45 3614 6280 Kntoy TopuoBbI cneunanbHbI Socket wrench 1 1
26 540-3924442 45 3613 2420 BcTaBska ans knoya Insert for wrench 1 1
27 7547-3924606 45 3611 7424 BopoTok Tap wrench 1 1
28 MC315-150P YXJ12 | 45 3921 7676 Bunka Fork 1 1
29 M[O14-3912200 45 7383 5004 MaHomeTp wuHHbIN MO 14 Tire manometer M14 1 1
30 TLGH-1 68 1001 2971 LLinpuny, pbiYaXHO-NNYHXEPHbIN Lever-plunger type squirt 1 1
31 7540A-3919018 45 3617 8025 CyMKa MHCTpyMeHTanbHasi Tool bag 1 1
32 258101 459871 1121 WnnuHT 8x80.01.019 Split-pin 8x80.01.019 1 1
33 540-2806035 45 3613 1324 LLikBopeHb Bykcupa Towing pivota 1 1
34 45 3922 2147 lonoska TopuoBas 36 (c Socket head 36 (square of 1 1
kBagpaToM Ha 1) K2136 1") K2136
35 45 3922 2148 lonoska TopuoBas 41 (c Socket head 41 (square of 1 1
kBagpaTtom Ha 1) K2141 17) K2141
36 45 3922 2149 [onoBka TopuoBas 46 (c Socket head 46 (square of 1 1
kBagpaTtom Ha 1) K2146 1”) K2146
37 45 3922 2152 lonoska TopuoBas 75 (c Socket head 75 (square of 1 1
kBagpaToM Ha 1) K2175 1") K2175
38 45 3922 2153 lonoska Topuoas 90 (c Socket head 90 (square of 1 1
kBagpaTtom Ha 1.1/2") K3790 1.1/2") K3790
39 45 3922 2142 Konbuo KB2170 Ring 1 1
40 45 3922 2157 Konbuo KB3770 Ring 1 1
41 45 3922 2095 Konbuo R-54 Ring 1 1
42 45 3922 2097 Konbuo R-90 Ring 1 1
43 45 3922 2088 MNepexoaHuk IPA 95 Adaptor IPA 95 1 1

2.15-4




UHcmpymenm u npuHadnexxHocmu. Cucmema noxapomyweHusi
Tools and accessories. Sprinkler

lpodomxkeHue mabnuybi 2.15.2

Continuation of Table 2.15.2

BELMAXR

7547-3902090 KAjC

Homep N Konuuecteo
noanummn O6o3HauyeHue Kog OKIN HaummeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Q-ty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473

44 45 3922 2101 PykosiTka ¢ Handle with connecting 1 1
npucoeanHUTENbHbLIM square 1" 2187
kBagpatom 1" 2187

45 45 3922 2103 Yanuuutens KB2190-16 Extender KB2190-16 1 1

46 45 3922 2090 Pukcartop P-54 Latch P-54 1 1

47 45 3922 2092 ®ukcartop P-90 Latch P-90 1 1

48 45 3922 2141 LWTndT cpukeupytowmin KB2175 Latching dowel KB2175 1 1

49 45 3922 2156 LWTndpT cpukeupytowmin KB3775 Latching dowel KB3775 1 1

50 525-3916673-01 45 3611 4063 Kniou 68 Wrench 68 1 1

51 525-3924300 45 3611 0299 Kntoy raek nogLwmnH1UKoB Wrench for nuts of 1 1
CTynuupbl 3agHero Koneca bearings of rear wheel hub

52 540-3924330 45 3613 2387 [onoBka Ans oTBEPTLIBAHUS Socket for unscrewing of 1 1
npo6ok 3agHero mocta u rear axle plugs and
nnaHeTapHoOW nepegayn planetary gear

53 540-3924375 45 3613 2402 Kntou raek noawmnHukoB vawek | Wrench for nuts of bearing 1 1
anddepeHumana of differential cups

54 45 3922 2159 [nHamomeTpu4ecKknin KoY Torque indicating wrench 1 1
4550-10 4550-10

55 45 3922 2160 [vHaMmomeTpuyeckuii Koy Torque indicating wrench 1 1
4550-30 4550-30

56 45 3922 2230 [omkpat ruapaBnumyeckuii Hydraulic jack 1 1
HBJ30

57 45 3922 2158 Yeunutens KpyTsLero Torque booster 1 1
MomeHTa 8608-04RS

58 540-3816390-10 45 3613 2189 MaHomeTp ans 3amepa Manometer for pressure 1 1
[aBneHust B LunMHapax checking in the cylinders
NOABECKM CO LUNaHrom of suspension with hose

59 540-3924414-10 45 3613 2414 LWLinaHr ansa 3anpaBku Hose for cylinders priming 1 1
LUMNMHAPOB Macrom with oil

60 540-3924150 45 3613 2382 Mpucnocobnenve ans Appliance for checking of 1 1
NpOBEpPKM LMNUHAPOB noaseckn | suspension cylinders

61 540-3924259 45 3613 2386 Manew MOHTaXHbIN Assembly pin 1 1

62 540-3924370-12 45 3613 6694 Mpucnocobnenve ansa sapsaku Suspension cylinder 1 1
LUMNWUHAPOB NOABECKU charging device

63 540-3924420-10 45 3613 2418 LWTyuep Ans oTKpbITUSA Connection pipe for 1 1
KrnanaHoB LUMNMHAPOB noasecku | opening of cylinders valve

64 75473-3917350 45 3611 6389 LUnaHr Ans HakauMBaHUSA WWH Tire inflating hose 1 1

65 75489-3924130 45 3613 8978 JInHenka xapakTepucTmyeckas Performance ruler 1 1

66 75131-8609930 45 3641 9205 MonymydTa Semi-coupling 1 1

2.15-5




EEMNMNE3 UHcmpymenm u npuHadnexHocmu. Cucmema noxapomyueHusi BELRAZX
Tools and accessories. Sprinkler
7547-3902090 K4C
PucyHok 2.15.3 — YcTaHOBKa CUCTEMBI NOXAaPOTYLLUEHUSA U OTHeTyLIMTens
camocBanoB benA3-7547, benA3-75473
Figure 2.15.3 — Mounting of fire fighting system and fire extinguisher
on dump trucks BELAZ-7547, BELAZ-75473
Ta6nwuuya 2.15.3 -- NepeyeHb COOPOYHLIX €AUHUL U AeTanewn
Table 2.15.3 - List of assembly units and parts
Homep . Konuuectso
noauumM Oﬁoafuaqe_uue Koa OKI HanmeHoBaHune cﬁopoqm_;lx eAvHuL, aeTanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 CKI 3.00.05.000 45 3921 5388 Bak nopoLukoBbIi Powder tank 1 1
2 252007 459811 1208 LWanba 12 Washer 12 4 4
3 252137 45 9816 6068 LWanba 12 OT Washer 12 OT 4 4
4 340266 45 9957 1051 BonTt M12x20 Bolt M12x20 4 4
5 CKI 3.00.20.000- 45 3921 7889 Bospgyxonposog Hose 1 1
01

6 OC]I.<I'I 3.00.21.000- 45 3921 5390 MNopowkonposoa Hose 1 1
7 CKI1 2.00.05.203 45 3921 7874 Mpoknaaka Gasket 1 1
8 201454 45 9346 1520 BonTt M8x16 Bolt M8x16 2 2
9 252005 459811 1206 LWanb6a 8 Washer 8 8 8
10 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8T 10 10
11 344621 45 3611 0721 Knammep Cleat 2 2
12 549B-2105455 45 3619 8041 Tpybka Gasket 2 2
13 CKI1 3.00.16.000 45 3921 4018 BannoH ¢ kop3unHo Cylinder with basket 1 1
14 CKI 3.42.01.000 45 3921 7890 Tpy6onposog Pipeline 1 1
15 201456 45 9346 1522 BonTt M8x20 Bolt M8x20 9 9
16 540B-3408106 45 3613 1689 Ckoba Cramp 2 2
17 252156 45 9816 6007 LWawn6a 1011 Washer 10 J1 5 5
18 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 2 2
19 540A-1104519-01 45 3616 0970 Mpoknapaka Gasket 4 4
20 344619 45 3611 0735 Knammep Cleat 4 4
21 379198 45 3625 1979 Knammep Cleat 1 1
22 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 6T 1 1
23 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 1 1
24 on-er 45 3921 1597 OrHeTywunTensb Fire extinguisher 1 1
25 250510 45 9553 1055 [anka M8 Nut M8 4 4
26 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 2 2
27 252006 459811 1207 LWanba 10 Washer 10 3 3

2.15-6




EEMaS UHcmpymenm u npuHadnexxHocmu. Cucmema noxapomyweHusi
Tools and accessories. Sprinkler

PucyHok 2.15.4 — YcTaHOBKa 4exsia KanoTta
Figure 2.15.4 — Mounting of hood shroud

Ta6nuuya 2.15.4 -- NepevyeHb C6O0POYHBIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.15.4—List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 KAjC

Homep 06 . Konuyectso
NO3MLNN os_HaHe_Hue Kog OKIN HaumeHoBaHue c6opoqm_:|x eguHuy, aetanen Q-ty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 75743-3914030-10 | 453611 5033 Yexon kanoTa ¢ knanaHamu Hood shroud with flaps 1 -

184831—3914030— 45 3611 4810 Yexon kanoTa Hood shroud - 1
201458 45 9346 1524 Bont M8 Bolt M 8 11 11
252 135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 8T 11 11
342515 45 9957 6002 Lanba 8 Washer 8 11 11

2.15-7




7547-3902090 KC

Nucmpymenm u npuHadnexHocmu. Cucmema noxapomyuweHusi
Tools and accessories. Sprinkler

PucyHok 2.15.5 — YcTaHOBKa NPOTUBOOTKATHbLIX YNOPOB
Figure 2.15.5 — Mounting of anti-rollback stops

Ta6nwuya 2.15.5 - MNepeyeHb COOPOUYHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.15.5—List of assembly units and parts

BELBNE

Homep . Konunuectso
noauumM 0O603Ha4YeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poOYHbIX eAUHUL, AeTaneun Q-ty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7547-3927010-10 45 3611 4066 Ynop Stop 2 2
2 7648-8012334 45 3613 8061 dukcatop Holder 2 2
3 252007 459811 1208 Waii6a 12 Washer 12 2 2
4 252157 45 9816 6008 WaiGa 121 Washer 12/1 2 2

2.15-8




UHcmpymenm u npuHadnexxHocmu. Cucmema noxapomyweHusi
Tools and accessories. Sprinkler

PucyHok 2.15.6 — YcTaHOBKa MHCTPYMEHTasIbHOro silLmka
Figure 2.15.6 — Mounting of tool box

Ta6nuuya 2.15.6 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.15.6 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 KAjC

Homep . Konuuectso
noanummn O6Go3HayeHue Kog OKIN HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuUL, geTtanen Q-ty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 201454 45 9346 1520 Bont M8x16 Bolt M8x16 2 2
2 252135 45 9816 6046 Lanba 8T Washer 8T 2 2
3 250510 45 9553 1055 [aiika M8-6H Nut M8-6H 2 2
4 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 4 4
5 252136 45 9816 6067 LWanba 10 OT Washer 10 OT 4 4
6 252006 459811 1207 LWanba 10 Washer 10 4 4
7 75483-3919010 45 3613 8706 MHCTpyMeHTanbHbIN AWKK C Tool box 1 -
KPbILLKOW
7 75474-3919010 45 1156 3719 MHCTpyMeHTanbHbIN AWKK C Tool box - 1
KPbILLKOM

2.15-9




EEMADR BELAZX

Nucmpymenm u npuHadnexHocmu. Cucmema noxapomyuweHusi
Tools and accessories. Sprinkler

7547-3902090 KC

7 |
/ -
18 19 34

PucyHok 2.15.7 — MoHTax LileHTpan1M3oBaHHOW cUCTeMbl CMa3kHu, “Lincoln”
Figure 2.15.7 — Centralized lubrication system arrangement chart. “Lincoln”

Ta6nuuya 2.15.7 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.15.7 — List of assembly units and parts

Homep . KonuyectBo
NoauLMK Oﬁozfuaqguue Kop OKI HaunmeHoBaHue c6opo~m‘blx eguHul, aetanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 304-19230-1 45 3621 0434 Apantep Adapter 6 6
2 223-12270-7 45 3921 0428 Hunnenb Nipple 2 2
3 504-36033-3 45 3921 0439 LLinaHr nnacTmaccoBbliit High pressure plastic hose 110m 110m
BbICOKOTO JaBneHust
4 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt M6x16 14 14
5 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 6T 28 28
6 548A-1104694-01 45 3614 2267 Mpoknapaka Gasket 14 14
7 315407 45 3414 3495 Knsmmep Cleat 14 14
8 223-12482-9 45 3921 1971 CoepavHeHne NpomexyToyHoe Intermediate coupling 2 2
9 75481-6603620 45 3614 7863 KpoHwTeiH Bracket 1 1
10 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt M10x30 3 3
11 252006 45 9811 1207 Wait6a 10 Washer 10 3 3
12 252136 45 9816 6067 Wai6a 10 OT Washer 10 OT 3 3
13 644-46364-8 45 3922 1325 Hacoc P203-8XNBO-1C7-24- Pump P203-8XNBO-1C7- 1 1
2A1.10-V10GEF.FN745 24-2A1.10-V10GEF.FN745
14 201464 45 9346 1530 Bont M8x40 Bolt M8x40 3
15 252005 45 9811 1206 LWai6a 8 Washer 8
16 252135 45 9816 6046 Wait6a 8T Washer 8T

2.15-10




= E A BELMAXR

UHcmpymenm u npuHadnexxHocmu. Cucmema noxapomyweHusi
Tools and accessories. Sprinkler

7547-3902090 KAjC

lpodomkeHue mabnuuybi 2.15.7
Continuation of Table 2.15.7

Homep 06 . Konuuyectso
NO3MLNN os_HaHe_Hue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poqm_;|x eguHuy, aetanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts

Pos. No 7547 75473
17 250510 45 9553 1055 larika M8 Nut 3 3
18 600-28750-1 45 3921 1932 OnemeHT Hacoca Pump element 1 1
19 624-28894-1 45 3921 7933 KnanaH npeaoxpaHuTenbHbIn Safety valve 2 2
20 619-26473-1 45 3921 0416 [lozatop SSV6 Batcher 1 1
21 619-25730-2 45 3921 0417 [osatop SSV8 Batcher 3 3
22 226-14111-1 45 3921 3006 Hunnenb Nipple 4 4
23 619-25731-2 45 3921 0440 [osatop SSV12 Batcher 3 3
24 549-2105544 45 3619 7527 XOMYT 3MEKTPOMOHTaXHbIN Wiring clamp 98 98
25 7555A-6603732 45 3637 7054 Yonuuutens Extender 4 4
26 340014 459957 1003 Bont M6x40 Bolt M6x40 14 14
27 223-12485-9 45 3921 0429 YronbHuUK Knee-piece 43 43
28 532-307391-1 45 3921 1476 HakoHeYHMK LWnaHroBbIn Hose end 2 2
29 432-23031-1 45 3921 2396 MydTa pesbboBas Threaded coupling 98 98
30 432-24162-1 45 3921 3329 HakoHEYHWK LUNaHroBbI Hose end 96 96
31 113-35075-3 45 3921 0438 Cnwupanb nnactmaccoBast Plastic helix 22m 22m
32 226-12490-3 45 3921 0413 JleHTa KpenexHas kopoTkast Short fastening tape 200 200
33 226-13095-1 45 3921 0452 JleHTa KpenexHas AnuHHas Long fastening tape 20 20
34 226-14105-5 45 3921 1968 MepexoaHuk Adaptor 2 2
35 504-30344-4 45 3921 3835 CoeavHeHve ans fosatopa Connection for batcher a7 47
36 525-3506210 45 3611 0204 Brynka Bushing 2
37 75481-6603700 45 3614 8771 Konbuo 3awmTHoe Ring 2

2.15-11




EEMNMNE3 UHcmpymenm u npuHadnexHocmu. Cucmema noxapomyueHusi BELRAZX
Tools and accessories. Sprinkler

7547-3902090 K4jC

2.15-12



EEMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELNMAX
Cabin, fendering and body

7547-3902090 KC

2.16 KabuHa, onepeHue u nnartdopma
2.16 Cabin, fendering and body

2.16-1



7547-3902090 K4C

KabuHa, onepeHue u ninamgopma
Cabin, fendering and body

BELRASN

PucyHok 2.16.1 — YcTaHOBKa KaBUHbI
Figure 2.16.1 — Cabin mounting

Ta6nuuya 2.16.1 — NepeyeHb COOPOYHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.16.1 —List of assembly units and parts

Homep . Konuvectso
nouuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 4 4
2 252136 45 9816 6067 LWaw6a 10 OT Washer 10 OT 4 4
3 75481-5001166 45 3614 5108 OrpaHnyntens KabuHbl Cabin stopper 2 2
4 75481-5000012 45 3614 5087 Kabuna Cabin 1 1
5 202123 45 9346 1690 Bont M16x50 Bolt M16x50 4 4
6 252047 45 9811 1260 LWait6a 16 Washer 16 4 4
7 252139 45 9816 6070 Wai6a 16 OT Washer 16 OT 4 4
8 75481-5001110 45 3614 5102 BTtynka nogyLuku Pad bushing 4 4
9 75481-5001080 45 3614 5091 Mopaywka onopbl kKabyHbI Pad of the cabin support 8 8
10 75481-5001137 45 3614 5105 MnacTtvHa amopTusatopa Plate of shock absorber 4 4
11 250560 45 9553 1063 [anka M16 Nut M16 8 8

2.16-2




Ka6uHa, onepeHue u nnamgpopma

Cabin, fendering and body

PucyHok 2.16.2 — KabuHa
Figure 2.16.2 — Cabin

Ta6nuuya 2.16.2 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.16.2 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 KC

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAuHUL, AeTanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 221512 459412 1037 BuHT M3x28 Screw M3x28 3 3
2 540C-5206009 45 3613 2474 Mpuvxum Hold-down 6 6
3 250458 45 9553 1051 [anka M3 Nut M3 3 3
4 75481-5206066 45 3614 5355 BknagbIw ynnoTHUTENs BETPOBOIro Sealant insert of windshield 1 1
OKHa
5 75481-5206060 45 3614 5351 YNnoTHUTENb BETPOBOIO OKHA Sealant of windshield 1 1
6 75481-5206012 45 3614 5127 CTekrno BETPOBOro OkHa Windshield glass 1 1
7 75481-5206158 45 3614 5128 CTekno 60koBOro okHa Side window glass 2 2
8 75481-5403116 45 3614 5348 YnnotHutenbs 60KOBOro okHa Sealant of side window 2 2
9 75481-5403122 45 3614 5352 Bknagbiw ynnotHuTens 6okoBoro Sealant insert of side window 2 2
OKkHa
10 75481-5000024-10 45 3614 9342 KabuHa Cabin 1 1
11 7517-5403064 45 3644 5816 Pyuka noaBwmxHOro ctekna Handle of movable window 1 1
12 7517-5403066 45 3644 5848 Haknagka Lining 1 1
13 223039 459422 1081 BuHT M5x14 Screw M5x14 2 2
14 75481-5109160 45 3614 5124 OnopHas nnowagka Support bay 1 1
15 75171-5403010-10 45 3646 2056 OKHO pa3gBmkHOE Sliding window 1 1
16 75481-5403117 45 3614 5349 YNnoTHUTENb PasaBUKHOIO OKHa Sealant of sliding window 1 1
17 75481-5403028 45 3614 5340 Haknagka Lining 4 4
18 75171-5403026 45 3646 1451 Mpodunb pamku pa3aBKHOIO OKHa Sliding window frame profile 2 2
19 75481-8202010-10 45 3614 8053 Mopy4yeHb 6okoBoW Side handhold 1 1
20 201454 45 9346 1520 BonTt M8x16 Bolt M8x16 6 6
21 252005 459811 1206 Wai6a 8 Washer 8 8 8
22 252135 45 9816 6046 Wait6a 8T Washer 8T 8 8
23 75171-5403042 45 3646 1473 YNnoTHUTENb NOABUXKHOIO CTeKNa Sealant of movable window 1 1

2.16-3




EEMNMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELRAZX
Cabin, fendering and body
7547-3902090 K[jC
lpodonmkeHue mabnuuybi 2.16.2
Continuation of Table 2.16.2
Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
24 75171-5403087 45 3646 1469 YNnoTHUTENb HEMNOABWXHOIO cTekna Sealant of idle window 1 1
25 75171-5403044 45 3646 1425 YNnoTHUTENb NOABMXKHOIO CTEKNa Sealant of movable window 1 1
26 75171-5403085 45 3646 1472 YNnoTHUTENb HEMOABWXHOIO CTEKNa Sealant of idle window 1 1
27 343233 45 9957 5009 3aknenka 2.8x7 Rivet 2.8x7 16 16
28 75171-5403022 45 3646 1459 Mpodunb pamkn pa3faBKHOIO OKHA Sliding window frame profile 2 2
29 75171-5403052 45 3646 1460 CTekno okHa GOKOBUHbLI NOABUXKHOE Glass of side movable window 1 1
30 75171-5403084 45 3646 1471 YNNoTHUTENb HENOABMXHOIO CTekNna Sealant of idle window 1 1
31 75171-5403431 45 3646 1457 Ob6orima cTekna Glass shell 1 1
32 75171-5403045 45 3646 1470 YNnoTHUTENb NOABUXKHOIO CTeKNa Sealant of movable window 1 1
33 75171-5403082 45 3646 1458 CTekno okHa GOKOBMHbI NMOABUKHOE Glass of side movable window 1 1
34 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 40 40
35 549-6103370 45 3619 8276 dukcaTop NOABUXKHOIO CTekna Latch of movable window 3 3
36 75481-5603019 45 3614 5354 Bknagbiw ynnoTHUTENs 3agHero Sealant insert of rear window 1 1
OKHa
37 75481-5603018 45 3614 5350 YNnoTHUTENb 3aHEro OKHa Sealant of rear window 1 1
38 75481-5603016 45 3614 5401 CTekno okHa 3agka Glass of rear window 1 1
39 75481-5302010 45 3614 5160 O6uBka nepeaka npasasi Right upholstery of front side 1 1
40 75481-5302011 45 3614 5161 O6uBka nepeaka nesasi Left upholstery of front side 1 1
41 75481-5302020 45 3614 5166 O6vBka nepeaka Upholstery of front side 1 1
42 75481-5402010 45 3614 5309 O6vBKa NnpaBas BepxHssi Right upper upholstery 1 1
43 75481-5402030-10 45 3614 8809 O6vBKka 6O0KOBUHbBI CpEAHAS Middle side upholstery 1 1
44 75481-5402031-10 45 3614 8714 ObvBKa cpeaHss Middle upholstery 1 1
45 75481-5402040 45 3614 5318 O6uBKa NpaBast HWKHAS Right lower upholstery 1 1
46 75481-5402041 45 3614 5319 O6uBKa HUXHSAA Lower upholstery 1 1
47 75481-5402070-10 45 3614 7475 O6uBka neBasi nepegHas Left front upholstery 1 1
48 75481-5402071 45 3614 5326 O6uBka neBasi 3agHas Left rear upholstery 1 1
49 75481-5402080 45 3614 5332 O6vBKa 3arnyLukm Plug upholstery 1 1
50 75481-5602012 45 3614 5397 O6vBka 3aaka Rear side upholstery 1 1
51 75481-5702010-10 45 3614 8081 O6vBKa KpbILLK Roof upholstery 1 1
52 75481-5702020-10 45 3614 8082 O6vBKa KpbILlLW NpaBas Right roof upholstery 1 1
53 75481-5702021-10 45 3614 9156 O6wuBKa KpbILwy Nnesas Left roof upholstery 1 1
54 75131-5702062 45 3644 4634 OepxaTenb 0buBKM (LUBET Cepblit) Upholstery holder (gray) 110 110
55 252004 459811 1205 Llanba Washer 24 24
56 75481-5403123 45 3614 5353 Bknagbiw ynnoTHUTENs pasgBukHO- Insert of sliding window sea- 1 1
ro okHa lant
57 75481-6106024 45 3614 6397 Ocb netnu Hinge shaft 2 2
58 75481-6106254-10 45 3614 9205 MeTnsa aBepw HapyxHas Outer door hinge 2 2
59 252006 459811 1207 LWawnba 10 Washer 10 4 4
60 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 4 4
61 75481-6100011-10 45 3614 9206 [Bepb Door 1 1
62 75481-5109010-20 45 3614 9298 Kospuk nona Floor carpet 1 1
63 75473-6107010 45 3611 9476 yl‘lJ‘lOTHM'I:eJ'Ib npoemMa aeepu Front sealant of door frame 1 1
nepeaHwii
64 75481-6106130 45 3614 9264 dukcatop asepu Door latch 1 1

2.16-4




EEMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELNMAX
Cabin, fendering and body

7547-3902090 KC

12 11 10

13

PucyHok 2.16.3 — KabuHa (npopgomxkeHue)
Figure 2.16.3 — Cabin (continuation)

Ta6nuuya 2.16.3 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.16.3 —List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAuHUL, AeTaneun Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 252005 459811 1206 LWan6a 8 Washer 8 6 6
2 252135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 8T 4 4
3 201454 45 9346 1520 BonTt M8x16 Bolt M8x16 4 4
4 75481-5325386 45 3614 5254 KpoHLwTeiH Bracket 2 2
5 75481-5325406 45 3614 5260 Mpoknaaka Gasket 2 2
6 549-6103370 45 3619 8276 dukcaTop Latch 2 2
7 75481-5325250-20 45 3614 8807 MaHenb NpMBopoB BEPXHSis Upper instrumentation panel 1 1
8 75481-5325280-30 45 3614 9558 MNanenb nepegHas Front panel 1 1
9 220105 459432 1109 BuHT M6Xx16 Screw M6x16 23 23
10 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 6T 65 65
11 252004 459811 1205 LWanba 6 Washer 6 24 24
12 250508 45 9553 1054 laiika M6-6H Nut M6-6H 18 18
13 201418 45 9346 1504 Bont M6x16 Bolt M6x16 40 40
14 252037 459811 1255 Lanba 6 Washer 6 40 40
15 75481-5325020 45 3614 5184 Kpbilwka npaBoi naHenu Cover of right panel 1 1
15 75481-5325021 45 3614 5185 Kpbilwka nesoi naHenu Cover of left panel 1 1
16 75481-5325140-10 45 3611 8707 MNaHenb 3agHASA Rear panel 1 1
17 75481-5325241-10 45 3614 8711 Kpblwka 3agHss Rear cover 1 1
18 75481-5325180-10 45 3614 8712 MaHenb 6okoBas Side panel 1 1
19 E39410-01 45 3921 6471 BuHT Cn M6x20 Screw M6x20 18 18
20 7522-3709014 45 3637 0287 Pyuka Bkntovatens Switch holder 1 1

2.16-5



EEMNMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELRAZX
Cabin, fendering and body
7547-3902090 K[jC
lpodomkeHue mabnuuybi 2.16.3
Continuation of Table 2.16.3
Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
21 252133 45 9816 6044 Waitba 5T Washer 5T 1 1
22 220077 45 9432 1079 BuHT M5x10 Screw M5x10 1 1
23 75481-5325240 45 3614 5226 Kpblwka nepegHss Front cover 1 1
24 75481-5325290-10 45 3614 8355 Banka nepegHsas Front beam 1 1
25 75481-5325126-10 45 3614 9226 Kpblwka cpegHen naHenu Cover of middle panel 1 1
26 75481-5325230-10 45 3614 8742 Koxxyx cpeaHein naHenu Shroud of middle panel 1 1
27 75481-5325040 45 3614 6270 KpoHLwuTeiH Bracket 4 4
28 224622 45 9462 1106 BuHT M16x10 Screw M16x10 4 4

2.16-6




EEMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELNMAX
Cabin, fendering and body

7547-3902090 KC

PucyHok 2.16.4 — [IBepb KabuHbI
Figure 2.16.4 — Cabin door

Ta6nuuya 2.16.4 — NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTarnen
Table 2.16.4 — List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 75171-5403011-10 45 3646 2056 OKHO pa3aBmkHOe Sliding window 1 1
2 75171-5403022 45 3646 1459 Mpodunb pamkn pa3aBWKHOIO OKHa Sliding window frame profile 2 2
3 75171-5403084 45 3646 1471 YNnoTHUTENb HEMOABWXHOIO CTEKNa Sealant of idle window 1 1
4 75171-5403431 45 3646 1457 O6ovima cTekna Glass shell 1 1
5 75171-5403045 45 3646 1470 YNnoTHUTENb NOABWKHOIO CTEKNa Sealant of movable window 1 1
6 75171-5403042 45 3646 1473 YNnoTHUTENb NOABUXKHOIO CTeKNa Sealant of movable window 1 1
7 75171-5403087 45 3646 1469 YNnoTHUTENb HENOABMXHOIO CTekNna Sealant of idle window 1 1
8 75171-5403082 45 3646 1458 CTeKnNo OkHa HenoasmkHoe Idle glass 1 1
9 75481-5403028 45 3614 5340 Haknagka Lining 4 4
10 75171-5403044 45 3646 1425 YNnoTHUTENb NOABMXHOIO CTEKNa Sealant of movable window 1 1
11 75171-5403026 45 3646 1451 Mpodunb pamkn pa3aBWKHOIO OKHa Sliding window frame profile 2 2
12 75171-5403085 45 3646 1472 YNnoTHUTENb HEMOABWXKHOIO CTEKNa Sealant of idle window 1 1
13 75171-5403052 45 3646 1460 CTeKno okHa NnoaBWKHOe Movable window glass 1 1
14 7517-5403064 45 3644 5816 Pydka nofBuxKHOro ctekna Handle of movable window 1 1

2.16-7



EEMNMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELRAZX
Cabin, fendering and body

7547-3902090 K4C

lpodomkeHue mabnuubi 2.16.4
Continuation of Table 2.16.4

Homep . Konuuecteo
nosuun O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
15 7517-5403066 45 3644 5848 Haknagka py4kv NoABUXHOIO CTekna gandle lining of movable win- 1 1
ow
16 223039 459422 1081 BuHT M5x14 Screw M5x14 2 2
17 343233 45 9957 5009 Baknenka 2,8x7 Rivet 2,8x7 16 16
18 80-6105300-Al 45 3921 2925 Py4ka ¢ kntoyom Handle with key 1 1
19 252004 459811 1205 LWanba 6 Washer 6 2 2
20 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 6T 4 4
21 220105 459432 1109 BuHT M6x16 Screw M6x16 4 4
22 549-6103370 45 3619 8276 dukcaTop NoABMKHOTO OKHaA Latch of movable window 1 1
23 75481-6100031-10 45 3614 9203 [Bsepb door 1 1
24 221664 459412 1139 BuHT M8x20 Screw M8x30 2 2
25 80-6105050 45 3921 2897 3amok lock 1 1
26 7528-5403122 45 3634 0071 Bknagbiw ynnotHuTens 6okoBoro Insert of side window sealant 1 1
OKHa
27 75481-5403117 45 3614 5349 YNnoTHUTENb Pa3aBUXKHOIO OKHa Sealant of sliding window 1 1
28 75171-6112024 45 3646 1452 Mpoknaaka Gasket 1 1
29 75171-6102033-10 45 3646 2188 Haknagka gekopatmBHas nesas Left lining 1 1
30 504B-8213012 45 3415 2298 KapmaH ans AokymeHToB Pocket for papers 1 1
31 75481-6105250 45 3614 5884 Pyuka aBepu BHYTpeHHsIst Inner door handle 1 1
32 252137 45 9816 6068 LWawnba 12 Washer 12 6 6
33 240620 45 9622 1018 BuHT 4x18 Screw M4x18 6 6
34 75171-6102010 45 3646 1455 O6wuBKa ABepu BEPXHAS Upper door upholstery 1 1
35 75131-5702062 45 3644 4634 [epxaTens 06uBku Upholstery holder 7 7

2.16-8



EEMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELNMAX
Cabin, fendering and body

7547-3902090 KC

PucyHok 2.16.5 — YcTaHOBKa CTEKIOOYUCTUTENA
Figure 2.16.5 — Mounting of windshield wiper

Tab6nuya 2.16.5 - NepevyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanewn
Table 2.16.5 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKIM HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTaneun ot
Designation OKP code Assembly units, parts i
Pos. No 7547 75473
A16.100.000 45 3922 1759 MpuBog cTeknoouncTUTENN Windshield wiper drive 1 1
2 A16-60.00 45 3922 1758 Creknoo4yncTuTens Windshield wiper 1 1

2.16-9



7547-3902090 K4C

KabuHa, onepeHue u ninamgopma
Cabin, fendering and body

11 12 13

PucyHok 2.16.6 — YcTaHOBKa cuaeHbs

Figure 2.16.6 — Mounting of seat

Tab6nuuya 2.16.6 — NepeyeHb COOPOYHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.16.6 —List of assembly units and parts

BELRASN

Homep 06 . KonuuyectBo
NO3MLMK O3Ha4eHue Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 252005 459811 1206 Lanba 8 Washer 8 16 16
2 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8T 14 14
3 250510 45 9553 1055 [aiika M8-6H Nut M8-6H 6 6
4 75481-6870030 45 3614 4677 Metns Hinge 1 1
5 75481-6870032 45 3614 4678 CT1BOpKa netnu Flap of hinge 2 2
6 540-3919472 45 3613 2371 Ocb netnu Shaft of hinge 1 1
7 75473-5409010 45 3611 7020 Kpbliwka 6araxHuka Trunk cover 1 1
8 6430-6800010 45 3425 4051 CuaeHbe BoauTens Driver's seat 1 1
9 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt M8x20 6 6
10 6430-6807006-10 45 3923 1139 MNoacTtaBka cuaeHbs ¢ Seat pedestal with pneumatic 1 1
nHeBMoobopyaoBaHuem equipment
11 379497 45 9981 8543 Hunnenb K1/8” Nipple 1 1
12 75481-6800100 45 3614 6369 Bosgyxonposog Air duct 1 1
13 344750 45 9981 6746 Hunnens Nipple 1 1
14 201454 45 9346 1520 Bont M8x16 Bolt M8x16 4 4
15 7513-6800042 45 3641 7161 Onopa Support 2 2
16 75481-6804210 45 3614 7395 OrpaHunyuTens cuaeHbs Seat stopper 1 1
17 201460 45 9346 1526 BonTt M8x30 Bolt M8x30 2 2
18 CHIIK819-00.00 45 3622 0902 Tpy6ka B cbope Pipe 1 1

2.16-10




Ka6uHa, onepeHue u nnamgpopma
Cabin, fendering and body

BELMAXR

7547-3902090 KC

PucyHok 2.16.7 — YcTaHOBKa nioLwagoKk MOTOPHOrO oTceKa
Figure 2.16.7 — Mounting of the engine compartment bays

Ta6nuya 2.16.7 — NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.16.7 — List of assembly units and parts

Homep 06 . KonuuyectBO
NO3MLNN O3Ha4yeHue Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 75481-8012386 45 3614 5784 Onopa Bay 1 1
2 252006 459811 1207 LWanba 10 Washer 10 4 4
3 252156 45 9816 6007 LWanba 100 Washer 1011 4 4
4 201497 45 3461 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 4 4
5 250512 45 9553 1057 laiika M10 Nut M10 4 4
6 75481-8012100 45 3614 5488 Mnowapaka Bay 1 -
6 754831-8012100 45 3611 2861 Mnowapaka Bay - 1

2.16-11




7547-3902090 K4C

KabuHa, onepeHue u ninamgopma
Cabin, fendering and body

BELRASN

12 /14

\ &1 3

11

er-3

PucyHok 2.16.8 — YcTaHOBKa oTonuTens KabuHbI

Figure 2.16.8 — Mounting of cabin heater
Ta6nuuya 2.16.8 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.16.8 — List of assembly units and parts
Homep . Konuuectso
no3uuMn 0603-Haqe-HMe Kog OKIM HaumeHoBaHue CGOPO“IH'HX eauHuy, getanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts e o173
1 220105 459432 1109 BuHT M6Xx16 Screw M6x16 4 4
2 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 6T 6 6
3 252037 459811 1255 LWaiba 6 Washer 6 4 4
4 75481-8119530 45 3614 5511 Hednektop Deflector 1 1
5 75481-8108010-10 45 3614 8605 Conno o6ayBa ky3oBa Snout of body blowout 1 1
6 75481-8120044 45 3614 8612 LLinaHr o6ayBa BeTpoBOro ctekna Hose of windshield venting 1 1
7 7822-8120044 45 3642 7820 LWLinaHr o6ayBa 3agHero Hose of rear window venting 1 1
cTekna
8 201457 45 9346 1523 Bont M8x22 Bolt M8x22 6 6
9 252135 45 9816 6046 LWai6a 8T Washer 8T 6 6
10 252005 459811 1206 LWaiba 8 Washer 8 6 6
11 258012 45 9871 1016 WnnuHT 2x12 Split-pin 2x12 2 2
12 75131-8120044 45 3644 2184 LLinaHr o6ayBa BETPOBOro cTekna Hose of windshield venting 1 1
13 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 2 2
14 75481-8109258 45 3614 4754 Mpuvxum Hold-down 2 2
15 75481-8101010-20 45 3614 8601 OTonuTtenb kabuHbl Cabin heater 1 1
16 75481-8101376-10 45 3614 8609 Mpoknapka Gasket 1 1
17 540-1108141 45 3613 0253 Bryrnka Bushing 2 2
18 75481-8109210 45 3614 4742 MpvBOA ynpaBneHWst 3acnoHkamm Drive of heater shutters con- 1 1
oTonuTens trol

19 7513-8119542 45 3641 8784 Conno Jet 4 4

2.16-12




Ka6uHa, onepeHue u nnamgpopma

Cabin, fendering and body

:L?jr

13
14

15 12

10

11
21

PucyHok 2.16.9 — Otonutenb KabuHbI

Figure 2.16.9 — Cabin heater

Ta6nuuya 2.16.9 — NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanen
Table 2.16.9 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 KC

Homep . Konuuectso
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKIM HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAuHUL, AeTanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 75481-8101076 45 3614 4704 YnnotHuTens Sealant 1 1
2 75481-8101030 45 3614 4596 dukcaTop paguaTopa oTonuTens Latch of heater radiator 2 2
3 75481-8122159 45 3614 5536 YnnotHutenb Sealant 1 1
4 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 6 6
5 252037 459811 1255 LWanba 6 Washer 6 6 6
6 252134 45 9816 6045 LWanba 6T Washer 6T 8 8
7 B4701M 45 3922 1074 dunbTp Filter 1 1
8 75481-8122064 45 3614 6249 Kpbilwka kopnyca cunbtpa Cover of filter body 1 1
9 201420 45 9346 1506 Bont M6x20 Bolt M6x20 6 6
10 75481-8102028 45 3614 6248 PoTop BeHTUNATOpPa Fan rotor 2 2
11 75481-8102044 45 3614 6249 [vck anekTpoaBuratens Electromotor disk 2 2
12 630.3730 45 3922 0314 Onektpoasuratens (60 BT) Electromotor (60 W) 2 2
13 250464 45 9553 1053 [anka M5 Nut M5 4 4
14 252133 45 9816 6044 LWanba 5T Washer 5T 4 4
15 75481-8102240 45 3614 8366 Mpoknapaka aucka anektpoasuratens | Gasket of electromotor disk 2 2
16 75483-8101060 45 3611 3148 PagwaTop otonutens Heater radiator 1 1
17 75481-8101043-10 45 3614 8611 Mpoknaaka paguaTtopa otonutens Gasket of heater radiator 2 2
18 75481-8101074-10 45 3614 8610 Mpoknaaka paguaTtopa otonutens Gasket of heater radiator 2 2
19 75481-8122040 45 3614 5520 Kopnyc dunbTpa Filter body 1 1
20 75481-8101012-20 45 3614 8602 Koxyx otonutens Housing of heater 1 1
21 75131-8102242 45 3646 7126 Mpoknapaka anekTpogsuraTens Gasket 4 4

2.16-13




EEMNMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELRAZX
Cabin, fendering and body
7547-3902090 K4C
PucyHok 2.16.10 — Tpy6onpoBoAbl oToNUTeNsl KabMHbI
Figure 2.16.10 — Pipelines of the cabin heater
Ta6nuuya 2.16.10 — NepevyeHb COOPOYHbLIX €ANHUL, U AeTanen
Table 2.16.10 — List of assembly units and parts
Homep . Konuvectso
noauumM 0O603Ha4YeHue Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No g y P 7547 | 75473
1 BC 11-0 45 9930 0076 KpaH Cock 1 1
2 7530-3738343 45 3624 1525 MNepexoaHuk Adapter - 1
3 7548A-8101044 45 3614 7973 LWnawr Hose 1 -
3 7555-8120112 45 3637 4099 LWnawr Hose -
4 TORRO S16— 45 3921 7116 XomyT Clamp 4
27/1271

5 7548A-8101045 45 3614 7974 LWnawr Hose 1 1
6 75211-2105176 45 3627 5831 Tpybka Pipe 2 -
7 549-2105542 45 3619 7525 XOMYT 3neKTPOMOHTaXHbI Wire mounting clamp 2 -
7 344622 45 3611 0722 Knsmmep Cleat - 2

2.16-14




EEMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELNMAX
Cabin, fendering and body

7547-3902090 KC

28 29 3026 27 3\1 32 33 34 11

PucyHok 2.16.11 — YcTaHOBKa KOHAULIMOHEpa
Figure 2.16.11 — Mounting of conditioner

Ta6nuuya 2.16.11 — NepeyeHb COOPOYHbIX €AUHUL U AeTaneun
Table 2.16.11 — List of assembly units and parts

Homep 06 . KonuuyectBO
NO3MLNN O3Ha4yeHue Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 75483-8111659 45 3611 1955 Ocb Axle 1 1
2 75483-8111650 45 3613 8865 Tsara npaBast Right link 1 1
3 201501 45 9346 1563 Bont M10x35 Bolt 5 5
4 252039 459811 1257 LWawn6a 10 Washer 2 2
5 252156 45 9816 6007 LWawba 10 N Washer 9 9
6 75483-8111654 45 3613 8869 dukcartop Tarm Link latch 1 1
7 342231 45 9957 4007 [anka M12 Nut 1 1
8 252006 459811 1207 LWanba A 10 Washer 11 11
9 258039 45 9871 1050 WnnuHT 3,2x20 Split-pin 3 3
10 201502 45 9346 1564 Bont M10x38 Bolt 4 4
11 250512 45 9553 1057 [aika M10 Nut 6 6
12 SANDEN 45 3921 7881 Komnpeccop Compressor 1 1
13 A-1120 256311 0001 PemeHb Belt 2 2

2.16-15



EEMNMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELRAZX
Cabin, fendering and body

7547-3902090 K[jC

lpodomxeHue mabnuysbi 2.16.11

Continuation of Table 2.16.11

Homep . Konuuecteo
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

14 75480-8111657 45 3614 8240 Hepxatens 1 1
15 252007 459811 1208 LWanba A 12 Washer 1 1
16 75483-8111651 45 3613 8866 Tsara nesas Left link 1 1
17 7547-8111620-10 45 3611 6877 KpoHwwTeiH Bracket 1 1
18 75480-8111627 45 3614 8235 MnactuHa Plate 1 1
19 7547-8111616 45 3611 6874 Pebpo 1 1
20 7547-8111617 45 3611 6875 Pebpo 1 1
21 80110FG134 45 3921 7885 dUTUHP Fitting 1 1
22 80108FG125 45 3921 7884 OUTUHP Fitting 1 1
23 5495-2105455 453619 8041 | Tpybka Pipe 6 6
24 344618 45 3611 0739 Knsammep Cleat 6 6
25 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt 3 3
26 252037 45 9811 1255 LWanba 6 Washer 7 7
27 252134 45 9816 6045 Waitba 6T Washer 7 7
28 75131-3408234 45 3644 5166 XomyT Clamp 4 4
29 UOO3FF059E 45 3921 8128 Wcnaputens 1 1
30 201422 45 9346 1508 Bont M6x25 Bolt 4 4
31 75481-8111642 45 3614 9000 KpoHwwTeiH Bracket 1 1
32 240841 45 9642 1031 BuHT B5x30 Screw 4 4
33 80106FG032 45 3921 8129 DUTUHT Fitting 1 1
34 80110FG074 45 3921 8130 DUTUHT Fitting 1 1
35 250508 45 9553 1054 laiika M6 Nut 8 8
36 u00025327 45 3921 3194 KoHpeHcep 1 1
37 201458 45 9346 1524 Bont M8x25 Bolt 4 4
38 342515 45 9957 6002 Waiiba Washer 4 4
39 252155 45 9816 6006 LWawn6a 8 I Washer 4 4
40 7545-8111649-10 45 3635 5839 KpoHwwTeiH Bracket 2 2
41 80106FG019 45 3921 7882 DUTUHT Fitting 1 1
42 SSP90006G2G 45 3921 3198 LLinaHr koHguUMoOHepa Conditioner hose 1 1
43 500-3724042 45 3416 1716 Brynka Bushing 3 3
44 200-3724015 45 3414 1460 Brynka Bushing 1 1
45 SSP90010G2G 45 3921 3200 LLinaHr koHauUMoHepa Conditioner hose 1 1
46 80108FG059 45 3921 7883 OUTUHP Fitting 1 1
47 SSP90008G2G 45 3921 3199 Lnanr Hose 1 1
48 043101.1 45 3921 3196 [laTymk BLICOKOrO AaBneHus 1 1
49 BC-131-20 45 3921 8127 KoHanumoHep aBTOMOBUIbHbIN 1 1

2.16-16




Ka6uHa, onepeHue u nnamgpopma
Cabin, fendering and body

| N I N

BELMAXR

7547-3902090 KC

% N |
N
6
5
4 5
3
z ) WAL
il 10
1 O ] B 11
[ =]
= O
O O ]
L] L]
PucyHok 2.16.12 — YcTaHOBKA KPOHLITENHOB 3epKar
Figure 2.16.12 — Mounting of mirrors brackets
Ta6nuuya 2.16.12 — NepeyeHb COOPOYHbIX €AUHUL U AeTaneun
Table 2.16.12 — List of assembly units and parts
Homep . Konuyectso
noanummn O6o03HauyeHne Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 75473-8201120 45 3611 6726 Croika 2 2
2 75306-8201101 45 3626 7309 KpoHLwTenH 3epkana Mirror bracket 2 2
3 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 4 4
4 250512 45 9553 1057 anka M10 Nut M10 4 4
5 252039 459811 1257 LWawn6a 10 Washer 10 4 4
6 252136 45 9816 6047 LWawn6a 100T Washer 10 OT 4 4
7 7513-8201092 45 3641 8312 KpoHwTenH 3epkana Bracket 2 2
8 75306-8201158 45 3611 6723 Crskka Clamp 8 8
9 250508 45 9553 1054 [anka M6 Nut M6 32 32
10 252037 459811 1255 Lanba 6 Washer 6 40 40
11 252134 45 9816 6045 LWanba 6T Washer 6T 40 40
12 75306-8201133-01 45 3626 7300 KpoHLwTenH 3epkana Bracket 4 4
13 75473-8201154-01 45 3611 6727 BcraBka Insert 4 4
14 75473-8201156 45 3611 6723 Crskka Clamp 8 8
15 201420 45 9346 1506 BonTt M6x20 Bolt M6x20 8 8

2.16-17




EEMNMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELRAZX
Cabin, fendering and body

7547-3902090 K4C

2
PucyHok 2.16.13 — YcTtaHOBKa NPOTUBOCONHEYHOro KO3blpbKa
Figure 2.16.13 — Mounting of sun visor
Ta6nuuya 2.16.13 — NepevyeHb COOPOYHbLIX €ANHUL, U AeTanen
Table 2.16.13 — List of assembly units and parts
Homep . Konuuectso
noauumM 0O603Ha4YeHue Kog OKNM HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7921-8204037 45 8631 2596 KpoHLWTEWH neBbiv Left bracket 1 1
2 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt 2 2
3 64221-8204010 45 3427 6771 Ko3blpek NpOTUBOCONHEYHbIV Sun visor 1 1
4 7921-8204036 45 8631 2595 KpoHLwTenH npasbiii Right bracket 1 1

2.16-18



Ka6uHa, onepeHue u nnamgpopma

Cabin, fendering and body

13 14 15 ?‘\@31
Oy

PucyHok 2.16.14 — YcTaHOBKa KanoToB
Figure 2.16.14 — Mounting of hoods

Ta6nuuya 2.16.14 — NepevyeHb COOPOYHLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.16.14 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 KC

Homep . Konunuecteo
noanummn O6Go3Ha4yeHue Kog OKIM HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAnHUL, AeTanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 250558 45 9553 1061 laiika M14-6H Nut M14-6H 6 6
2 252047 459811 1260 LWawnba 16 Washer 16 17 17
3 540-8402532 45 3613 3034 MpyxrHa 3acTexkn Clasp spring 2 2
4 258038 459871 1049 LWnnuHT 3,2x16 Split-pin 3,2x16 4 4
5 260050 45 9862 1051 MNaney 8x80 Finger 8x80 2 2
6 75406-8407170 45 3616 6088 KpoHwTenH dukcaumm 6okoBoro Bracket of side hood hold 1 1

KanoTa
7 258039 459871 1050 LWnnuHT 3,2x20 Split-pin 3,2x20 4 4
8 75406-8407144 45 3616 5828 OrpaHnyutens nogbema 60koBOro Stopper of side hood raise 2

KanoTa
9 75406-8407158 45 3616 5833 MpyxvHa orpaHnynTenb nogbema Spring of side hood raise 2 2

Kanora stopper
10 200-3504055-b 45 3414 1124 Bunka Tarm Link fork 2
11 258053 45 9871 1067 LWnnuHT 4x25 Split-pin 4x25 2
12 260088 45 9862 1083 Maney 12x38 Finger 12x38 2
13 252039 459811 1257 LWawnba 10 Washer 10 28 28
14 252136 45 9816 6067 LWain6a 10 OT Washer 10 OT 22 22
15 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 4
16 75473-8407016 45 3611 4464 Metnsa Hinge 1

2.16-19




EEMNMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELRAZX
Cabin, fendering and body

7547-3902090 K[jC

lpodomxeHue mabnuysbi 2.16.14

Continuation of Table 2.16.14

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

17 75473-8407017 45 3611 4465 Metns Hinge 1 1
18 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt M10x30 12 12
19 75406-8402764 453616 8250 | MpyxuHa Spring 1 1
20 75473-8407080 45 3611 4458 MnactuHa Plate 1 -
21 75473-8407136 45 3611 4461 MnactuHa Plate 1 1
22 75473-8407132 45 3611 4460 MnactuHa Plate 4 4
23 252038 45 9811 1256 LWai6a 8 Washer 8 1 1
24 252007 459811 1208 Waitba 12 Washer 12 1 1
25 201501 45 9346 1563 Bont M10x35 Bolt M10x35 2 2
26 754831-8401010-10 45 3611 4784 O6nuuoBka paguatopa Facing of radiator 1 1
27 7522-8401140 45 3637 0756 Ombnema Logo 1 -
27 74212-8401149 45 3632 4852 Ombnema Logo -- 1
28 75473-2803010-10 45 3611 5050 Bydep Buffer 1 -
28 7540K-2803010 45 3616 9033 Bydep Buffer -
29 202119 45 9346 1688 Bont M16x40 Bolt M16x40 5
30 252139 45 9816 6070 Wai6a 16 OT Washer 16 OT 8
31 252135 45 9816 6046 Wait6a 8 T Washer 8 T 34 34
32 11.8407010 45 3921 0112 MpyxvHa rasosas Gas spring 2 -
32 11.6308010-15 45 3921 3886 MpyxvHa rasosas Gas spring --
33 7548D-8402412-10 45 3614 8138 Kanot 6okoBon Side hood 1
34 500A-3507192 45 3525 0532 3arnywka Plug 11 11
35 201587 45 9346 1641 Bont M14x35 Bolt M14x35 2
36 75406-8402182-20 45 3617 8164 Onopa 6okoBoro kanota Support of side hood 1
37 75473-8402020 45 3613 8508 MaHenb kanoTa BepxHss Upper hood panel 1 -
37 7540K-8402020-10 45 3611 5026 MaHenb kanota Hood panel --
38 75473-8402096 45 3611 4598 MaHenb kanota Hood panel 1
38 754831-8402096-20 45 3611 5030 MaHenb kanota Hood panel --
39 75473-8402097 45 3611 4599 MaHenb kanota Hood panel 1 --
39 754831-8402097-20 45 3611 5031 MaHenb kanota Hood panel --
40 75473-8406210 45 3611 6838 3acTexka Lock 4
41 250512 45 9553 1057 larika M10-6H Nut M10-6H 4 4
42 75481-6106024 45 3614 6397 Maney netnun Finger of hinge 2 -
43 75406-8407030 45 3616 5822 MeTtnsi 6okoBoro kanota Hinge of side hood 1 1
44 75406-8407031 45 3616 5823 MeTtnsi 6okoBoro kanota Hinge of side hood 1 1
45 75406-8407038 45 3616 5824 MnactuHa perynmpoBoYHas Adjusting plate 6 6
46 200317 45 9326 1062 Bont M10x45 Bolt M10x45 4 4
47 754831-8405238 45 3611 2688 MnacTvHa BHYTPEHHSAS Inner plate 2 2
48 252130 45 9816 6042 LWawnba 3T Washer 3T 2 2
49 220004 45 9432 1029 BuHT M3x10 Screw M3x10 2 2
50 250508 45 9553 1054 larika M6-6H Nut M6-6H 2 4
51 373800 45 9958 2092 BuHT M6x50 Screw M6x50 2 2
52 250560 45 9553 1063 laiika M16-6H Nut M16-6H 5 5
53 202123 45 9346 1690 Bont M16x50 Bolt M16x50 3 3
54 252134 45 9816 6045 LWawnba 6 OT Washer 6 OT 2 4
55 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt M6x16 2 2
56 252046 459811 1259 LWawnba 14 Washer 14 2 2
57 252138 45 9816 6069 Wai6a 14 OT Washer 14 OT 2 2

2.16-20




EEMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELNMAX
Cabin, fendering and body

7547-3902090 KC

lMpodomkeHue mabnuuybi 2.16.14
Continuation of Table 2.16.14

Homep . Konunyectso
noanummn Oﬁoafuaueluue Kog OKN HaumeHoBaHue c6opouH|‘:|x eauHuL, getanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 Zo173

58 540-8402451 45 3613 3021 Bydep 6okoBoro kanota Side hood buffer 2 2
59 754831-8403211 45 3611 3363 MnacTuHa perynupoBoyHast Adjusting plate 6 6
60 340022 459957 1011 Bont M12x45 Bolt M12x45 8 8
61 252045 459811 1258 LWanba 12 Washer 12 16 16
62 252137 45 9816 6068 LWanba 12 OT Washer 12 OT 8 8
63 250514 45 9553 1059 laiika M12-6H Nut M12-6H 8 8
64 212-8402036 45 3414 2427 Bydep kanota Hood buffer 21 21
65 201458 45 9346 1524 BonTt M8x25 Bolt M8x25 16 16
66 252005 459811 1206 LWan6a 8 Washer 8 16 16
67 75473-8406228 45 3611 6834 KpoHwTeiH Bracket 4 4
68 74212-3904024-10 45 3632 4934 Tabnuyka Tag - 1
69 201420 45 9346 1506 Bont M6x20 Bolt M6x20 - 2
70 252004 459811 1205 LLan6a 6 Washer 6 - 2

2.16-21



7547-3902090 K4C

KabuHa, onepeHue u ninamgopma
Cabin, fendering and body

BELRASN

PucyHok 2.16.15 — Kpbinibsi U NOQHOXKWN
Figure 2.16.15 — Fenders and footboards

Ta6nuuya 2.16.15 — NepevyeHb COOPOYHbLIX €ANHUL, U AeTanen
Table 2.16.15 - List of assembly units and parts

Homep . Konuvectso
noauuM 0603-Haqe-Hue Kog OKN HaumeHoBaHue CGOPOHHFIX eavHul, peTtanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173

1 75473-8202210-20 45 3614 3648 Mopy4yeHb npaBbIi Right handhold 1 1
2 7547-8403010 45 3613 2262 Kpbino npaeoe Right fender 1 1
3 201540 45 9346 1598 Bont M12x30 Bolt 33 33
4 252045 459811 1258 LWanba 12 Washer 63 63
5 252137 45 9816 6068 LWanba 12 OT Washer 59 59
6 340527 45 9957 1279 Bont M18x60 Bolt 13 13
7 376128 45 9958 6223 LWain6a Washer 24 24
8 252140 45 9816 6071 LWai6a 18 OT Washer 13 13
9 342364 45 9957 4031 [avika M18 Nut 13 13
10 340321 45 9957 1084 Bont M12x90 Bolt 4 4
11 250514 45 9553 1059 lavika M12 Nut 38 38
12 75473-8403011-10 45 3611 5042 Kpbino nesoe Left fender 1 1
13 75406-8403151 45 3616 5721 KpOHLUTEWH KpenneHus Kpbina Left bracket of fender attach- 1 -
neBbI ment
13 754831-8403151 45 3611 3006 KpOHLTEWH KpenneHus Kpbina Left bracket of fender attach- -- 1
nesbl ment
14 754831-8405211 45 3611 2984 KpOHLUTEWH NOAHOXKM Bracket of footboard 1 1
15 75473-8202221 45 3611 4437 MopyyeHb neBbI 3aQHWIA Left rear handhold 1 1
16 549C-8201158 45 3619 7107 Crsbxka Clamp 7 7
17 549C-8201098 45 3619 7108 MnacTuHa Plate 7 7
18 252135 45 9816 6046 Wai6a 8T Washer 34 34
19 250510 45 9553 1055 lavika M8 Nut 14 14

2.16-22




= E A BELMAXR

Ka6uHa, onepeHue u nnamgpopma
Cabin, fendering and body

7547-3902090 KC

lpodomkeHue mabnuuybi 2.16.15
Continuation of Table 2.16.15

Homep . Konuuectso
NO3MLNN O6Go3Ha4yeHue Kog OKIM HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAuHUL, AeTanen Q-ty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
20 201543 45 9346 1601 Bont M12x38 Bolt M12x38 22 22
21 252007 459811 1208 LWawnba 12 Washer 12 8
22 75473-8202211-30 45 3611 5049 Mopy4yeHb NneBbIi NnepegHui Left front handhold 1
23 7548A-8403670 45 3614 6130 KpoHLTEWH KpenneHus Kpbina Right rear bracket of fender at- 1 1
3aHuiA NpaBbIi tachment
24 754831-8405210 45 3611 2983 KpOHLUTENH NOAHOXKM Bracket of footboard 1 1
25 75483-8403150 45 3613 8718 KpoHLTEeWH Kpennenus Kpbina Right front bracket 1 --
npaBbln
26 75406-8403088 45 3616 5707 KpoHwwTenH 6pbi3roBuka Bracket of mud flap 2 2
25 754831-8403150 45 3611 3018 KpOHLUTEWH KpenneHus Kpbina Right front bracket - 1
npaBbln
27 75473-8210011 45 3611 4427 Tpan Ladder 1 --
27 75473-8210011-10 45 3611 5729 Tpan Ladder - 1
28 75473-8405010-10 45 3611 5413 MNogHoxkKa Footboard 2
29 75473-8210010 45 3611 4426 Tpan Ladder -
29 75473-8210010-10 45 36115728 Tpan Ladder - 1

2.16-23




7547-3902090 K4C

KabuHa, onepeHue u ninamgopma
Cabin, fendering and body

BELRASN

—
L]

—

=

\
=

— 1
f L /6 L ¥
7 O'__r O
o T
511 | i
o ,-/"D 12
N ] o -
JE \j <4_L .
—_10 B TI.
11— E

PucyHok 2.16.16 — YcTaHOBKa GpbI3roBMKOB
Figure 2.16.16 — Mounting of mud flaps

Ta6nuuya 2.16.16 — NepevyeHb COOPOYHBLIX €ANHUL, U AeTanen
Table 2.16.16 — List of assembly units and parts

Homep . Konuuyectso
NO3MLMK 0603-Haqe-|-me Kog OKN HaumeHoBaHue CGOPO"IHI'ﬂX eavHul, peTtanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173

1 342515 45 9957 6002 Lan6a 8 Washer 58 58
2 201458 45 9346 1524 Bont M8x25 Bolt M8x25 33 33
3 252135 45 9816 6046 LWanba 8T Washer 8T 33 33
4 250510 45 9553 1055 [aiika M8-6H Nut M8-6H 25 25
5 75406-8403078-20 45 3616 8228 BpbI3roBuk cpeaHuii npaebii Right middle mud flap 1 1
6 75481-8403070-10 45 3614 8203 BpbI3roBrk 3agHuii Npaeblii Right rear mud flap 1 1
7 75473-8403071-10 45 3611 2743 BpbI3roBrk 3agHuii NeBbI Left rear mud flap 1 1
8 75473-8403078 45 3611 2641 Bpbi3roBumk Mud flap 1 1
9 7547-8403019 45 3611 3765 Bpbi3roBumk Mud flap 1 1
10 75481-8403066 45 3614 5590 BpbI3roBrk nepeagHuii npasblii Right front mud flap 1 1
11 75481-8403067 45 3614 5591 BpbI3roBrk nepegHuii nesbli Left front mud flap 1 1
12 7547-8403270 45 3611 3793 Kpbiwuka Cover 1 1

2.16-24




Ka6uHa, onepeHue u nnamgpopma
Cabin, fendering and body

PucyHok 2.16.17 — Nnatcdopma
Figure 2.16.17 — Body

Ta6nuuya 2.16.17 — NepeyeHb COOPOYHbLIX €AMHUL, U AeTanen
Table 2.16.17 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 KC

Homep . Konuuecteo
noanummn O6Go3HayeHue Kog OKIN HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAuHUL, AeTanen Oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 7548A-8515200 45 3614 8737 OtpaxaTenb Deflector 2 2
2 342522 45 9957 6007 LWain6a 10 Washer 10 8 8
3 252136 45 9816 6067 LWain6a 10 OT Washer 28 28
4 201497 45 9346 1559 Bont M10x25 Bolt M10x25 8 8
5 540A-2909624-01 45 3616 0303 Bydep nepeaHuii Front buffer 1 1
6 1.3.LI6Xp 45 9167 4008 MacneHka Greaser 4 4
7 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt 4 4
8 202119 45 9346 1688 Bont M16x40 Bolt 8 8
9 252139 45 9816 6070 LWain6a 16 OT Washer 8 8
10 540A-8602034 45 3616 0611 dnaxey Flange 2 2
11 540A-8602031 45 3616 0610 Manew onopbl NnaTtdopmbl Finger of body support 2 2
12 75473-8521092 45 3611 3597 MnacTuHa Plate 2 2
13 75473-8521094 45 3611 3596 MnacTuHa Plate 8 8
14 7547-8500010-30 45 3611 5556 Mnatdopma Body 1 -
14 75473-8500010-30 45 3611 5511 Mnatcdopma Body - 1
15 751906-8521844 45 3633 4867 Mpoknaaka Gasket 4 4
15 751906-8521845 45 3633 4868 Mpoknaaka Gasket 4 4
15 751906-8521846 45 3633 4869 Mpoknaaka Gasket 4 4
15 7520-8521808 45 3633 0017 Mpoknaaka Gasket 8 8

2.16-25




EEMNMNE3 Ka6uHa, onepeHue u nnamgopma BELRAZX
Cabin, fendering and body

7547-3902090 K[jC

lpodomkeHue mabnuuywki 2.16.17

Continuation of Table 2.16.17

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

15 7520-8521809 45 3633 4298 MNpoknagka Gasket 4 4
16 201501 45 9346 1563 Bont M10x35 Bolt M10x35 16 16
17 7520-8521800 45 3633 0001 AmopTusatop Shock absorber 4 4
18 340748 45 9957 1147 Bont M24x60 Bolt M24x60 2 2
19 252143 45 9816 6054 LWainba 24T Washer 24T 4 4
20 7523-2919160 45 3637 1724 MnacTvHa npuxuMHas Clamping plate 4 4
21 7523-2919158 45 3637 1723 Brtynka pacnopHas Spacing bushing 4 4
22 540-2917454-12 45 3613 1476 CanbHuk Gland 4 4
23 540-2917450 45 3613 1475 Brynka Bushing 4 4
24 7523-2919078 45 3637 1722 Maney Finger 2 2
25 7523-2919449 45 3637 1726 BonT cneyynanbHbii Special bolt 2 2
26 7548A-8515336 45 3614 8741 3arnywka Plug 1 1

2.16-26




Ka6uHa, onepeHue u nnamgpopma

Cabin, fendering and body

PucyHok 2.16.18 — YcTaHOBKa GpbI3roBMKOB Ha nnartdopme
Figure 2.16.18 — Mounting of mud flaps onto body

Ta6nuuya 2.16.18 — NepeyeHb COOPOYHbIX €AUHUL U AeTaneun
Table 2.16.18 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 KC

Homep 06 . KonuuyectBO
NO3MLNN O3Ha4yeHue Kog OKNM HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 201460 45 9346 1526 Bont M8x30 Bolt M8x30 18 18
2 342515 45 9957 6002 Lanba 8 Washer 8 6 6
3 252135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 8T 22 22
4 250510 45 9553 1055 [anka M8-6H Nut M8-6H 33 33
5 75481-8403935 45 3614 8561 Yeunutens Amplifier 1 1
6 75481-8403966-01 45 3614 8621 Bpbi3roBumk Mud flap 1 1
7 75481-8403934 45 3614 5618 Yeunutens Amplifier 4 4
8 75481-8403904-01 45 3614 8622 Bpbi3roBuk Mud flap 2 2
9 75481-8403930 45 3614 6511 KpoHwwTenH 6pbi3roBuka npasbii Right bracket of mud flap 1 1
10 252039 459811 1257 LWanba 10 Washer 10 28 28
11 252136 45 9816 6067 LWan6a 10 OT Washer 10 OT - 16
13 75481-8403931 45 3614 6512 KpoHwwTenH 6pbi3roBuka nesbiv Left bracket of mud flap 1 1
14 75473-8511078 45 3611 6586 Bpbi3roBumk Mud flap 2 2
15 201457 45 9346 1523 BonTt M8x22 Bolt M8x22 12 12
16 548A-8602168 45 3614 1045 Bpbi3roBrk Mansbii Smaller mud flap 2 2
17 75473-8511013 45 3611 6592 BpblI3roBuk nnatgopmbl NeBbI Left body mud flap -

18 201454 45 9346 1520 Bont M8x15 Bolt M8x15 4 4
19 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 - 16
20 75473-8511012 45 3611 6591 BpblI3roBuk nnatdopmbl Npaebii Right body mud flap - 1
21 75473-8511027 45 3611 6596 MnactuHa Plate 2 2

2.16-27




KabuHa, onepeHue u ninamgopma

BELEN
Cabin, fendering and body
7547-3902090 K[jC
0 B
J \
— e
- _— N
_ \ \
- /// \ kY
/////// j
_—— <
\ o\ /
_— \
\ /////// \ >7
= N
]
A ]
\ L L]
_— - —
? /;7 — w@gifﬁ
S’/ —
| /
1
2 3
(-
PucyHok 2.16.19 — YcTaHOBKa KaMHeBbITankuBaTtesnen
Figure 2.16.19 — Rock ejectors
Ta6nuuya 2.16.19 — NepevyeHb COOPOYHBLIX €ANHUL, U AeTanen
Table 2.16.19 — List of assembly units and parts
Homep . Konuyectso
noauumM O6o03HauyeHne Kog OKNM HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, aeTanen oty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 549A-3111016-10 45 3619 7004 Maney Pin 2 2
2 75473-3111010 45 3613 8391 KamHeBblTankmsarenb Rock ejector 2 2
3 258086 459871 1105 WnavHT Cotter pin 4 4

2.16-28



EEMNn3 Onpokudbisarowuii MeExaHu3m BELRAXN
Dumping mechanism

7547-3902090 K4C

2.17 OnpoknabiBarOWMN MEXaHU3M
2.17 Dumping mechanism

2.17-1



EE N3 Onpokudbiearowuii MeExaHu3M BELRARZX
Dumping mechanism
7547-3902090 K[jC
PucyHok 2.17.1 — YcTaHOBKa UMNUHAPA ONPOKMAbLIBAKOLWEro MexaHu3ma
Figure 2.17.1 — Mounting of dumping mechanism cylinder
Ta6nuya 2.17.1 — NepeyeHb COOPOYHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.17.1 — List of assembly units and parts
Homep . Konuvectso
noauuM 0O603Ha4YeHue Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 75474-8603010 45 3611 6617 LinnuHap onpokuabiBarowero Dumping mechanism cylinder 2 2
MeXaH13Ma B COCTOSHUW YCTaHOBKM at mounting condition

2 250512 45 9553 1057 [anka M10 Nut M10 4 4
3 252136 45 9816 6067 LWawnba 10 Washer 10 4 4
4 540A-3513038 45 3616 0361 XoMmyT KpenneHuns Fastening clamp 2 2
5 75481-8603534 45 3614 5789 Mpuama Prism 2 2
6 340858 45 9951 1696 Bont Bolt 2 2
7 252165 45 9816 6016 LWan6a 30 Washer 30 2 2
8 7548-8603196 45 3613 6789 Ynop Thrust 2 2
9 7548-8603078 45 3613 6792 Maney Finger 2 2
10 1.3.¥XIM 45 9167 4008 Macnenrka Greaser 2 2
11 540-2917454-12 45 3613 1476 CanbHuk Gland 2 2
12 9590-8530684 45 9836 0041 Konbuo Ring 2 2
13 548A-8603452 45 3614 4387 Kpbiwka Cover 2 2

2.17-2




Onpokudbiearou,uli MEXaHU3M
Dumping mechanism

PucyHok 2.17.2 — UunuHap onpokuabiBarolWero MexaHmsma
Figure 2.17.2 — Cylinder of dumping mechanism

Tab6nuuya 2.17.2 — NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL U AeTanewn
Table 2.17.2 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

42 43 42

Homep . Konuuectso
NO3MLNN O6Go3Ha4yeHue Kog OKI HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAuHUL, AeTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473

1 201493 45 9346 1555 Bont M10x16 Bolt M10x16 4 4
2 75306-8606224 45 3624 9809 MnactuHa Plate 2

3 75306-8606319 45 3624 9858 Mpoknaaka Gasket 2 2
4 201458 45 9346 1524 BonTt M8x25 Bolt M8x25 4 4
5 252135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 8T 4 4
6 75405-8603083-10 45 3616 7873 Konbuo Ring 1 1
7 540-8603517-10 45 3613 3275 KonbLo npegoxpaHntensHoe Safety ring 1 1
8 540-8603089 45 3613 3263 LWai6a 3awmTHas Protective washer 1 1
9 080-090-58-2-3 253111 4192 Konbuo Ring 1 1
10 540-8603071-31 45 3611 6887 BTtynka wroka umnvHapa Bushing of cylinder rod 1 1
11 115-125-58-2-3 253111 4371 Konbuo Ring 2 2
12 75405-8603043 45 3616 6061 LLTok umnuHapa B cbope. Cylinder rod 1 1
13 75405-8603044 45 3616 6062 LLiTok ¢ nopLuHem Rod with piston 1 1
14 540-8603051-20 45 3613 5310 Tonkatenb Pusher 1 1
15 540-8603050-10 45 3613 3256 [He3no knanaHa Valve seat 1 1
16 17,462-60+100 46 9116 9461 LWapwuk Ball 1 1
17 7523-3429108 45 3637 0906 LWai6a sawmTHas Protective washer 2 2
18 540-8603046-10 45 3613 3255 KonbLo Hanpaensiollee Guide ring 1 1
19 540-8603064-30 45 3611 2426 Tpy6a unnuHgpa Pipe of cylinder 1 1
20 540-8603086 45 3613 3262 KonbLo orpaHuymtensHoe Stop ring 2 2

2.17-3




EE N3 Onpokudbiearowuii MeExaHu3M BELRARZX
Dumping mechanism

7547-3902090 K[jC

lpodomxeHue mabnuuybi 2.17.2

Continuation of Table 2.17.2

Homep . Konuuecteo
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473

21 540-8603546-10 45 3613 3277 KonbLo npegoxpaHutensHoe Safety ring 1 1
22 540-8603090 45 3613 3264 Lan6a 3awuTHas Protective washer 1 1
23 145-155-58-2-3 25 3111 4377 Konbuo Ring 1 1
24 540-8603030-20 45 3613 3250 Tpy6ka umnuHgpa Pipe of cylinder 1 1
25 540-8603548 45 3613 3279 KonbLo orpaHuymTensHoe Stop ring 1 1
26 540-8603569-10 45 3613 3280 KonbLo npegoxpaHntensHoe Safety ring 1 1
27 540-8603091 45 3613 3265 LWai6a sawmTHas Protective washer 1 1
28 170-180-58-2-3 253111 4383 Konbuo Ring 1 1
29 548-8603030 45 3614 0946 Tpyba unnunapa Pipe of cylinder 1 1
30 548-8603570 45 3614 0959 KonbLo orpaHnymtensHoe Stop ring 1 1
31 548-8603569 45 3614 0957 KonbLo npegoxpaHutensHoe Safety ring 1 1
32 548-8603090 45 3614 0948 Lan6a 3awuTHas Protective washer 1 1
33 200-215-85-2-3 25 3111 4454 KonbLo Ring 2 2
34 548-8603014 45 3614 0945 Tpyba unnunapa Pipe of cylinder 1 1
35 548-8603058 45 3614 0947 Kpblwka yununapa Cover of cylinder 1 1
36 540-8603126 45 3613 4014 KonbLio ronosku cTonopHoe Locking ring 1 1
37 056-062-36-2-3 253111 4169 Konbuo Ring 2 2
38 9571-8603025-20 99 0000 2717 [onoBka uMnuHapa BEPXHSS Upper head of cylinder 1 1
39 75483-8603026 45 3613 8943 [onoBka umnuHgpa Head of cylinder 1 1
40 027-032-30-2-3 25 3111 4106 KonbuLo Ring 2 2
41 540-8603100-20 45 3613 6788 Tpy6ka umnuHgpa Pipe of cylinder 1 1
42 6411-2907459 45 3631 0422 KonbLio onopHoe Locking ring 4 4
43 LICN 60 K 46 4913 3539 MoawunnHmk Bearing 2 2
44 7547-8603126 45 3611 4716 KonbLio ronosku Locking ring 1 1

2.17-4




Onpokudbiearou,uli MEXaHU3M

Dumping mechanism

BELMAXR

PucyHok 2.17.3 — Tpy6onpoBoabl ynpaBrieHUsi onpokuabIBaloLMM MeXaHU3MOM

S

N

\\

g—

10

<

-
:

=)l

115

O

1 =D

Figure 2.17.3 — Pipelines of dumping mechanism control

Tab6nuuya 2.17.3 — NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.17.3 —List of assembly units and parts

7547-3902090 K4C

Homep 06 . Konuuyectso
NO3MLNN O3Ha4yeHue Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 379473 45 9981 8504 Hunnens Nipple 2 2
2 344025 459981 1025 Hunnens Nipple 2 2
3 75474-8606410 45 3611 6353 Bnok ynpaBneHus Control unit 1 1
4 252156 45 9816 6007 LWawba 10 N Washer 10 J1 2 2
5 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt 2 2
6 344435 45 9981 6454 YronbHuk Knee-piece 1 1
7 7513-8609680 45 3646 1208 PykaB BbICOKOro AaBneHust Hose of high pressure 2 2
8 7513-8609690 45 3646 1210 PykaB BbICOKOroO AaBrieHust Hose of high pressure 1 1
9 7513-8609686 45 3646 1209 PykaB BbICOKOro AaBrneHust Hose of high pressure 2 2
10 7555A-8609676 45 3634 8769 PykaB BbICOKOTO AaBrneHust Hose of high pressure 1 1
11 341155 45 9957 3052 Wnunbka M16x35 Stud M16x35 2 2
12 250560 45 9553 1063 [anka M16-6H Nut M16-6H 2 2
13 252139 45 9816 6070 LWanba 16 OT Washer 16 OT 3 3
14 202115 45 9346 6684 Bont M16x30 Bolt M16x30 1 1
15 75474-8607204 45 3611 6351 MaHenb ynpaeneHus Control panel 1 1

2.17-5



EEMmE3 Onpokudbiearouuil MexaHuU3M BELRAX
Dumping mechanism

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.17.4 — bnok ynpaBneHus
Figure 2.17.4 — Unit of control

Ta6nuuya 2.17.4 — NepeyeHb COOPOYHLIX €4UHUL, U AeTanewn
Table 2.17.4 — List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso
noauuM 0O603Ha4YeHue Kog OKNM HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, geTanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 PIrC5-6/3CE.34A.'24 | 45 3922 1327 M'vapopacnpegenutens Hydraulic distributor 1 1
y*
1 PIrC5-6/3CE.34A.'24 | 45 3922 1321 I'vopopacnpegenutens Hydraulic distributor 1 1
y1*
2 Prcs- 45 3922 1328 I'vapopacnpegenutens Hydraulic distributor 1 1
6/3CE.574AE.I2**
2 Prcs- 45 3922 1323 I'vapopacnpegenutens Hydraulic distributor 1 1
6/3CE.574AE.24**
3 224615 45 9462 1097 BuHT M5x55 Screw M5x55 8 8
4 252133 45 9816 6044 LWan6a 5T Washer 5T 8 8
5 75474-8606422 45 3611 6357 Kopnyc Body 1 1
6 75306-8609360 45 3626 0174 Knanax Valve 1 1
7 262541 459932 1301 MpoGka Plug 3 3

* .- B3anmo3aMeHsieMble geTanu (interchangeable parts)
** .- B3aMMO3aMeHsieMble geTanu (interchangeable parts)

2.17-6



= E A BELMAXR

Onpokudbiearou,uli MEXaHU3M
Dumping mechanism

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.17.5 — KnanaH
Figure 2.17.5 — Valve

Ta6nuuya 2.17.5 - NepevyeHb COOPOUHLIX €AMHUL, U AeTanen

Table 2.17.5 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuecteo
- Oﬁoafuaqeluue Kog OKN HaumeHoBaHue c60poqm‘;|x eauHuL, getanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 “o173
1 540-2917392-01 45 3613 1468 Kpbiwwka Cover 1 1
2 540-2917390 45 3613 1466 MNpoknagka Gasket 1 1
3 379473 45 9981 8504 Hunnenb Nipple 1 1
4 75212-3408434 45 3627 3707 LTok Rod 1 1
5 008-012-25-2-2 253111 3055 Konbuo Ring 1 1
6 75306-8609368 45 3626 0176 Kopnyc Body 1 1

2.17-7




7547-3902090 K4C

Onpokudbiearou,uli MeEXaHU3M
Dumping mechanism

26

1 2345 6
| |
( %l I
12
18 17— 13 »
14
16 15 10— 9
19 20 5 21
33—
J 36
27
= » 34 35
- 29
32
27 28 30
T 37

PucyHok 2.17.6 — Tpy6onpoBoAbl OnpoKuabIiBaloLero MexaHusma
Figure 2.17.6 — Pipelines of dumping mechanism

Ta6nuuya 2.17.6 — NepevyeHb COOPOUHLIX eAMHUL, U AeTanen
Table 2.17.6 — List of assembly units and parts

BELRASN

Homep . Konuuecteo
nouuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, getanen Qty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 75474-8609102 45 3611 6356 Tpyba Pipe 1 1
2 7822-4617327 45 3642 5786 Mpuvxum Hold-down 24 24
3 034-040-36-2-3 253111 4152 Konbuo Ring 12 12
4 341347 00 3413 4700 BuHT M10x35 Screw M10x35 48 48
5 252136 45 9816 6067 LWawn6a 10 OT Washer 72 72
6 78221-4617600 45 3642 5881 PykaB BbICOKOTO AaBreHust Hose of high pressure 1 1
7 78221-4617800 45 3642 5868 PykaB BbICOKOrO AaBreHust Hose of high pressure 2 2
8 7822-4617800 45 3642 5762 PykaB BbICOKOrO AaBreHust Hose of high pressure 2 2
9 75474-8609258 45 3611 6354 Tpyb6a Pipe 1 1
10 75474-8609121 45 3611 6306 Tpyba Pipe 1 1
11 7822-4617810 45 3642 5763 PykaB BbICOKOro AaBneHust Hose of high pressure 1 1
12 250510 45 9553 1055 [anka M8 Nut 3 3
13 252135 45 9816 6046 LWawnba 8T Washer 3 3
14 341037 45 9957 3021 Wnunbka M8x65 Pin 3 3
15 75131-3408254 45 3644 4330 Bknapbiww Insert 2 2
16 75131-3408224 45 3644 4328 Bknapbiww Insert 2 2
17 75131-3408259 45 3644 4336 MnactuHa Plate 1 1
18 75474-8609076 45 3611 6355 Tpyba Pipe 1 1
19 75405-8609380 45 3616 7012 PykaB BbICOKOro AaBneHust Hose of high pressure 2 2
20 040-045-30-2-3 253111 4115 Konbuo Ring 6 6
21 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt 24 24
22 7548-8609010 45 3613 5268 ®naHeu Flange 3 3

2.17-8




lMpodosmkeHue mabnuuybi 2.17.6
Continuation of Table 2.17.6

Onpokudbiearou,uli MEXaHU3M
Dumping mechanism

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konuuectso
NO3MLNN O6Go3Ha4yeHue Kog OKIM HaumeHoBaHue c60poYHbIX eAuHUL, AeTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
23 548A-8609034 45 3614 2035 PykaB BcacbliBatoLLmn Suction hose 4 4
24 75485-8609380 45 3613 9801 PykaB BbICOKOro AaBneHust Hose of high pressure 1 1
25 7548-8609120-10 45 3613 6675 Tpyb6a Pipe 1 1
26 75481-8609522 45 3614 7532 Tpy6a BcacbiBaoLwas Suction pipe 1 1
27 7548-8609500-01 45 3613 7076 Tpyb6a Pipe 2 2
28 75481-8609162 45 3614 7541 Tpy6a cnuBHas Drain pipe 1 1
29 548A-8609265 45 3614 1034 PykaB BcacbliBatoLLmn Suction hose 3 3
30 75481-8609510 45 3614 7540 Tpyba BcacbiBatoLLas Suction pipe 1 1
31 548A-8609037-30 45 3614 7551 Tpyba BcacbiBatoLLas Suction pipe 1 1
32 549-8609640 45 3619 7154 XomyT Clamp 16 16
33 7547-8609316-10 45 3611 4717 Mpuvxum Hold-down 2 2
34 201549 45 9346 1605 BonTt M12x55 Bolt M12x55 2 2
35 252137 45 9816 6068 LWawnba 12 OT Washer 12 2 2
36 74306-8609360 45 3626 5159 Knanan Valve 1 1
37 7548-8609522-10 45 3613 6483 Tpyba BcacbiBatoLLas Suction pipe 1 1
38 540-8609028 45 3613 3372 PykaB BcacbliBatoLLmn Suction hose 1 1

2.17-9




7547-3902090 K4C

48 49

s

>

3

Onpokudbiearou,uli MeEXaHU3M
Dumping mechanism

PucyHok 2.17.7 — NaHenb ynpaBneHus
Figure 2.17.7 — Control board

Ta6nwuuya 2.17.7 — NepeyeHb COOPOYHLIX €4UHULL U AeTanewn
Table 2.17.7 — List of assembly units and parts

BELRASN

Homep . Konuuectso
noauumM 0O603Ha4YeHue Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, aeTanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 548A-8607208-10 45 3614 4585 KpoHLWTenH naHeny nepeaHui Front bracket of board 1 1
2 344435 45 9981 6454 YronbHuK Knee-piece 1 1
3 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt 10 10
4 252136 45 9816 6067 LWan6a 10 OT Washer 14 14
5 548A-8607209-10 45 3614 4586 KpoHLTenH naHenn 3agHum Rear bracket of board 1 1
6 548A-8607280 45 3614 3534 Wryuep Connecting pipe 1 1
7 035-040-30-2-3 253111 4112 Konbuo Ring 1 1
8 527-8604052 45 3611 0316 MpyxwnHa obpaTtHoro knanaHa Check valve spring 1 1
9 26,988-60+150 46 9196 1661 LWapwuk Ball 1 1
10 75485-8607216 45 3613 7971 Ceano Seat 1 1
11 040-045-30-2-3 253111 4115 Konbuo Ring 3 3
12 342661 459981 6341 Wryuep Connecting pipe 1 1
13 340321 45 9957 1084 Bont M12x90 Bolt 4 4
14 252137 45 9816 6068 LWawnba 12 OT Washer 4 4
15 344183 45 9981 6354 TpoWHuK Tee 1 1
16 344837 45 9981 6853 Wryuep Connecting pipe 1 1

2.17-10




lpodomkeHue mabnuubi 2.17.7

Continuation of Table 2.17.7

Onpokudbiearou,uli MEXaHU3M
Dumping mechanism

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konunyectso
noanummn Oﬁosfuaueluue Kog OKN HaumeHoBaHue cGopoqm‘;lx eauHuy, geTtanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 Zo173

17 027-032-30-2-3 25 3111 3106 KonbuLo Ring 4 4
18 262542 459932 1302 Mpo6ka Plug 1 1
19 540-8607010-02 45 3613 3500 KpaH ynpasneHuns Control cock 1 1
20 025-030-30-2-3 253111 4105 Konbuo Ring 4 4
21 548A-8607281 45 3614 3533 Wtyuep Connecting pipe 1 1
22 540-8608251 4536133364 | MpyxuHa Spring 1 1
23 17,462-60+100 46 9196 9461 LWapwk Ball 1 1
24 75485-8607214 45 3613 7970 Cepnno Seat 1 1
25 014-018-25-2-3 25 3111 4062 Konbuo Ring 1 1
26 548A-8607290 45 3614 3535 MaTtpy6ok cnvBHoM Drain branch-pipe 1 1
27 262541 459932 1301 Mpo6ka Plug 4 4
28 549A-3408049 45 3619 0002 LWai6a sawmTHas Protective washer 2 2
29 549A-3408048 45 3619 0003 KoHTpravika Lock nut 2 2
30 548A-8609090 45 3614 3283 TpoWHuK Tee 1 1
31 548A-8607211-10 45 3614 4587 Kpbiwka 6rnoka Cover of block 1 1
32 540-8607136 45 3613 3324 MpyxvHa knanaHa Valve spring 1 1
33 540-8607156-20 45 3613 7427 30n0THKK Spool valve 1 1
34 75474-8607238-10 45 3611 7238 Bnok naHenu ynpasneHus Block of control board 1 1
35 262543 459932 1303 Mpo6ka Plug 2 2
36 344155 459981 6277 YronbHuK Knee-piece 1 1
37 021-025-25-2-3 253111 3069 Konbuo Ring 2 2
38 78211-4617100 45 3642 4469 KnanaH npegoxpaHuTenbHbii B Safety valve 1 1
cbope
39 78211-4612217 45 3642 3770 Mnuta nepexopHas Adapting plate 1 1
40 010-014-25-2-3 25 3111 4057 Konbuo Ring 6 6
41 341346 00 3413 4600 BuHT M10x45 Screw M10x45 4 4
42 379473 45 9981 8504 Hunnenb KOHeYHbIN End nipple 1 1
43 252005 459811 1206 LWan6a 8 Washer 8 4 4
44 252155 45 9816 6006 LWaw6a 8J1 Washer 811 4 4
45 201469 45 9346 1533 BonTt M8x55 Bolt M8x55 4 4
46 7820-4603100 45 3642 2130 KnanaH BcnomoraTtenbHbIn Auxiliary valve 1 1
47 7806-1712916 45 3729 2202 MNepexoaHuk Adapter 1 1
48 344442 459981 1472 YronbHuK Knee-piece 1 1
49 344860 459981 6917 Wryuep Connecting pipe 1 1
50 344532 45 9981 6482 YronbHuk Knee-piece 1 1

2.17-11




7547-3902090 K4C

Onpokudbiearou,uli MeEXaHU3M
Dumping mechanism

BELRASN

13

12 1

PucyHok 2.17.8 — KnanaH BcnomMoraTenbHbIN

Tab6nuuya 2.17.8 — NepeyeHb COOPOUHLIX €QUHULL U AeTanewn
Table 2.17.8 —List of assembly units and parts

Figure 2.17.8 — Auxiliary valve

Homep . Konuuectso
NO3MLMK O6o3HauyeHue Kog OKIN HanmeHoBaHue c60pOYHbIX eanHuL, geTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 012-016-25-2-3 25 3111 4059 Konbuo Ring 3 3
2 TO-41-3515142 45 3642 0490 KonbLo 3auutHoe Protective ring 2 2
3 7820-3515148 45 3652 1964 Cepnno Seat 1 1
4 TO-41-3515146 45 3642 0494 CTrepxeHb Stem 1 1
5 003-005-14-2-3 253111 4001 Konbuo Ring 2 2
6 TO-41-3515144 45 3642 0492 KnanaH HacTporiku Adjustment valve 1 1
7 TO-41-3515147 45 3642 0495 Waiiba Washer 1 1
8 TO-41-3515151 45 3642 0498 MpyxwuHa knanaHa Valve spring 1 1
9 TO-41-3515149 45 3642 0497 MopLueHb Piston 1 1
10 7820-4603104-10 45 3642 6752 KpblILLKa NpyXuHbI Cover of spring 1 1
11 201418 45 9346 1504 BonTt M6x16 Bolt 2 2
12 206538 45 9336 1557 Bont M10x30 Bolt 1 1
13 252134 45 9816 6045 LWawnba 6T Washer 4 4
14 250512 45 9553 1057 [anka M10 Nut 1 1
15 7820-4603102 45 3642 2131 Kopnyc Body 1 1
16 7820-3515152 45 3642 2009 3arnyuwka Plug 1 1
17 014-018-25-2-3 25 3111 4062 Konbuo Ring 1 1
18 7820-4603106 45 3642 2133 Kpbiwka Cover 1 1
19 201420 45 9346 1506 Bont M6x20 Bolt 2 2

2.17-12




Onpokudbiearou,uli MEXaHU3M
Dumping mechanism

ﬂ

S

°0

0

(f

(A\
—
>

PucyHok 2.17.9 — KnanaH npegoxpaHUTenbHbIN

Figure 2.17.9 — Safety valve

Ta6nuuya 2.17.9 — NepeyeHb COOPOUHLIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.17.9 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep 06 . Konuyectso
NO3MLNN O3Ha4yeHue Kog OKN HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 78211-4617107-01 45 3645 0294 Kopnyc Body 1 1
2 78211-4617114 45 3642 4471 Ceano Seat 1 1
3 78211-4617122 45 3642 4473 KnanaH Valve 1 1
4 78211-4617128 45 3642 4473 Konbuo 3awmtHoe Protective ring 1 1
5 027-032-30-2-3 25 3111 4106 Konbuo Ring 1 1
6 78211-4617119 45 3642 4522 MpyxuHa Spring 1 1
7 78211-4617132 45 3642 4475 Kpbiwwka Cover 1 1

2.17-13




EEMmE3 Onpokudbiearouuil MexaHuU3M BELRAX
Dumping mechanism

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.17.10 — KpaH ynpaBneHus
Figure 2.17.10 — Control cock

Ta6nuuya 2.17.10 — NepeyeHb COOPOYHbIX €AUHUL, U AeTanen
Table 2.17.10 - List of assembly units and parts

Homep . Konuuectso
no3uuMn O6o3HauyeHue Kog OKIM HanmeHoBaHue c60pPOYHbIX eanHuL, geTtanen Qty
Designation OKP code Assembly units, parts
Pos. No 7547 75473
1 200317 45 9326 1062 Bont M10x45 Bolt 8 8
2 252136 45 9816 6067 LWain6a 10 OT Washer 8 8
3 540-8607026 45 3613 3312 Kpblwka Cover 2 2
4 045-050-30-2-3 253111 4117 Konbuo Ring 2 2
5 540A-8607016-10 45 3616 4570 Kopnyc Body 1 1
6 540-8607028 45 3613 3502 MpyxuHa Spring 2 2
7 540-8607032 45 3613 3504 LWan6a Washer 2 2
8 540-8607020-11 45 3613 7094 30M0THMK Spool valve 1 1

2.17-14



EEMNE3 Onpokudbisarowuii MeExaHu3m
Dumping mechanism

=

PucyHok 2.17.11 — YcTaHOBKa HacocoB
Figure 2.17.11 — Mounting of pumps

Tab6nuuya 2.17.11 — NepeyeHb COOPOYHbIX €AUHUL U AeTaneun
Table 2.17.11 — List of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep 06 . KonuyectBo
NO3MLNN O3Ha4yeHue Kog OKNM HaumeHoBaHue c60pOYHbIX eAUHUL, AeTaneun Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts

7547 75473
1 HLUI50M-4 41 5111 0005 Hacoc Pump 3 3
2 549A-4202179 45 3619 2949 Konbuo Ring 3 3
3 201499 45 9346 1561 Bont M10x30 Bolt M10x30 6 6
4 252136 45 9816 6067 LWain6a 100T Washer 10 OT 6 6
5 530-3406018 45 3611 0187 Mpoknaaka Gasket 6 6
6 252156 45 9816 6007 LWarn6a 101 Washer 1011 6 6
7 341003 45 9957 3002 LWnunbka M10x25 Pin 6 6
8 250512 45 9553 1057 [avika M10 Nut 6 6

2.17-15




7547-3902090 K4C

Ta6nuuya 2.17.12 — NepeyeHb COOPOYHbIX €AUHUL, U AeTanen

Onpokudbiearou,uli MeEXaHU3M
Dumping mechanism

36
r37

38

40 |
39
41
42
43 -
L44-

PucyHok 2.17.12 — MacnsiHbI 6ak
Figure 2.17.12 — Qil tank

Table 2.17.12 — List of assembly units and parts

BELRASN

Homep . Konuuectso
no3uuMn 0603-Haqe-Hue Kog OKN HaumeHoBaHue cﬁopo-ml-;lx eauHul, peTtanen Oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts v o173

1 78481-8608125-10 45 3614 9112 Kpbliwka dunbtpa Filter cover 1 1
2 120-130-58-2-3 253111 6620 Konbuo Ring 1
3 540-8608252 45 3613 3365 MpyxuHa Spring 1 1
4 201538 45 9346 1596 Bont M12x25 Bolt 4 4
5 252137 45 9816 6068 Waiba 12 OT Washer 4 4
6 75473-8608440 45 3611 6555 Knanan Valve 1 1
7 75473-8608444 45 3611 6556 Kopnyc Body 1 1
8 26,988-60+150 46 9196 1661 LWapwk Ball 1 1
9 7548-1704172 453613 4935 | TMpyxuHa Spring 1 1
10 75473-8608452 45 3611 6554 Ynop Ring 1 1
11 056-062-36-2-3 253111 4169 Konbuo Ring 1 1
12 631BM-1-CM 45 3921 7194 OnemeHT hunbTpytoLLmniA Filtering element 1 1
13 549-8608647 45 3619 6840 YnnotHutens Sealant 1 1
14 202115 45 9346 1684 Bont M16x30 Bolt 3 3
15 252139 45 9816 6070 LWawnba 16 OT Washer 3 3
16 252047 459811 1260 LWanba 16 Washer 1 1
17 540A-8608214 45 3616 1643 Yka3aTenb ypoBHS Macna Oil level detector 1 1
18 540-1304118 45 3613 0549 Mpo6bka Plug 1 1

2.17-16




lpodomkeHue mabnuuypbi 2.17.12
Continuation of Table 2.17.12

Onpokudbiearou,uli MEXaHU3M
Dumping mechanism

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Homep . Konunyectso
noanummn Oﬁoafuaueluue Kog OKN HaumeHoBaHue cGopoqm‘;lx eauHuy, geTtanen oty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts oa7 Zo173

19 540-1304090-01 45 3613 0548 Mpoknaaka Gasket 1 1
20 527-8608157 45 3611 0327 Kopnyc ¢unbTpa ¢ ceTkon Body of filter with grid 1 1
21 75481-8608014-10 45 3614 6949 Kopnyc macnsiHoro 6aka Body of oil tank 1 1
22 75306-8608408 45 3626 5144 Knanax Valve 1 1
23 75481-8608137 45 3614 9113 Kopnyc dunbtpa Body of filter 1 1
24 344373 459981 6034 Mpobka M42x2 Plug 1 1
25 262542 459932 1302 Mpobka K1/4” Plug 1 1
26 344790 45 9957 4121 [anka coeanHuTenbHas Nut 1 1
27 7420-3506408 45 3629 0043 3arnywka Plug 1 1
28 252135 45 9816 6046 Wai6a 8T Washer 18 18
29 201456 45 9346 1522 Bont M8x20 Bolt 18 18
30 75131-8608900 45 3644 3353 Mpobka marHuTHas M42x2 Magnetic plug M42x2 1 1
31 527-8604052 45 3611 0316 MpyxuHa Spring 1 1
32 75211-8608440 45 3627 5796 Knanan Valve 1 1
33 070-075-30-2-3 253111 4128 Konbuo Ring 1 1
34 549-8608770 45 3619 5219 dnanxey Flange 1 1
35 385-400-85-2-3 25 3111 4482 Konbuo Ring 1 1
36 75481-8608600 45 3614 6948 3acnoHka Damper 1 1
37 78202-4615101 45 3642 4236 3acnoHka Damper 1 1
38 75481-8608620-10 45 3614 9066 Kpbiwka Cover 1 1
39 549A-2907263 45 3619 0216 Lai6a 3awmTHasa runb3abl Protective washer of sleeve 2 2
40 020-025-30-2-3 253111 4101 Konbuo Ring 1 1
41 549-8608760 45 3619 5220 Konnak Cap 1 1
42 252016 459811 1209 LWawnba 14 Washer 1 1
43 374625 45 9558 4104 [anka M14 Nut 1 1
44 258042 459871 1053 WnnuHT 3.2x36 Split-pin 1 1
45 549A-1101264 45 3619 0005 Mpo6ka cnuBHOro kpaHa Plug of drain cock 1 1
46 040-045-30-2-3 253111 4115 Konbuo Ring 1 1

2.17-17




EEMmE3 Onpokudbiearouuil MexaHuU3M BELRAX
Dumping mechanism

7547-3902090 K4C

PucyHok 2.17.13 — YcTaHOBKa gaTt4yuka nosioxXeHus nnatgopmbl
Figure 2.17.13 — Mounting position sensing platform

Ta6nuuya 2.17.13 — NepeveHb COOPOYHbIX €ANHUL, U AeTanen
Table 2.17.13 — List of assembly units and parts

Homep 06 . KonuuyectBo
NO3MLMK O3Ha4eHue Kog OKN HanmeHoBaHue c60pOYHbLIX eanHuL, geTanen Q-ty
Pos. No Designation OKP code Assembly units, parts
7547 75473
1 7513-8608218-10 45 3646 5542 >KryT npoBofoB Aatymka Wire harness of the sensor 1 1
2 75600-8601300 45 3626 4102 KpoHwTeiH Bracket 1 1
3 201495 45 9346 1557 Bont M10x20 Bolt M10x20 2 2
4 252156 45 9816 6007 LWain6Ga 101 Washer 10J1 2 2
5 342522 45 9957 6007 LWan6a 10 Washer 10 2 2

2.17-18



EEMNn3 Modwunxuku BELNMAX
Bearings

7547-3902090 KAC

3 NOALWNNMHUKHU
3 BEARINGS

3-1



7547-3902090 K[JC

O6o3Ha4eHne npuMeHdaemMblX Ha camocBane noallunHMKOB, KONMMYEeCTBO Ha mnsgenuve npmBeaeHbl B

Tabnuue 3.1

ModwunHuku

Bearings

BELRASN

Designation of bearings used on dump truck, quantity per one truck are listed in Table 3.1

Ta6nwuua 3.1 - MNogWwWUnNHUKK

Table 3.1 - Bearings

Kon-Bo Ha uspenue benA3

OGosHaueHue Koa OKN Q-ty per one BelAZ Homep pucyHka
Designation OKI code Fig. No.
7547 75473
6-100091211 46 1210 0076 1 - 2.1.10
76-180306KC 46 1983 5594 1 - 21.9
70-180203AK1 46 1982 5124 1 - 2.1.10
6-7312 A 46 2410 0917 4 4 2.5.44,2.5.45
6-1161 46 4914 4371 21 21 25.8,25.12,25.13,2.5.14
6LLICIT-60 46 4913 3545 1 2.9.4
110A 46 1210 0008 1 - 2.1.10
210 A 46 1213 2706 10 10 2.5.6,2.5.18,2.5.45
307 46 1213 4189 4 2 24.11,2412
2324M 46 2245 1160 1 1 2.7.4
7524A 46 2410 0895 2 2 2,15
7612 A 46 2410 0015 2 2 2.5.44,2.5.45
7618A 46 2414 2940 1 1 2.10.4
7624A 46 2415 3041 1 1 2.10.4
12316KM 46 2214 1632 4 4 25.12,2.5.13,25.14
32418M 46 2224 3744 1 1 2.7.4
42412NM 46 2214 5007 12 12 2.7.6
426071 46 2140 0003 4 2 24.11,2412
463200 46 1524 3614 1 1 2.7.4
50316 K5 46 1274 5472 1 1 2512
50416 46 1274 5495 1 1 25.14
53614H 46 2230 0015 2 2 2.5.13
60305 46 1913 1855 1 - 2.1.9
66322Nny 46 1524 3742 1 1 2.7.4
80105 46 1150 0017 2 2 212.1,2.12.6
80210AK 46 1923 4466 1 - 2.1.10
129316EC17 46 1210 0024 2 2 2.10.2
11767240 46 1574 6619 1 1 25.9
2007144M 46 2415 6530 2 2 2.1.7
2007148M 46 2415 6539 2 2 2.1.7

3-2




EEMmE3 HomepHolii ykazamernb BELRAXN
Number index

7547-3902090 K4C

4 HOMEPHOW YKA3ATENNb
4 NUMBER INDEX

4-1



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

HomepHoM ykazaTenb cO0OpPOYHbIX eAuHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykazaTenb CO0POYHbIX eAUHUL U aeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha nspenue

0O603Ha4YeHne Kop OKI Homep pucyHka .

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
7548  -1001006 45 3613 5409 2.1.12 - 1
7522  -1001010 45 3637 0770 211 1 -
75483  -1001010 45 3613 8549 2.1.12 - 1
540A  -1001042 45 3616 0007 211 1 -
540A  -1001043 45 3616 0008 211 1 -
5495 -1001285 45 3619 0235 245 - 7
7530 -1001296 45 3624 1166 2.1.12 - 3
7548  -1001410 45 3613 5434 2.1.1,21.12 4 4
7548  -1001420 45 3613 5436 2.1.1,2.1.12,25.1 12 12
7548  -1001428 45 3613 5439 2.1.1,2.1.12,25.1 40 44
7548  -1001429 45 3613 6575 2.1.12 - 8
7548  -1001432 45 3613 5440 2.1.1,2.1.12 4 4
75483  -1001540 45 3613 8561 2.1.12 -- 1
75483  -1001541 45 3613 8562 2.1.12 -- 1
236 -1011296 45 6621 1267 2.1.11, 2.13.7 3 -
548 -1013010 45 3614 0006 244 1 -
540 -1013015 45 3613 0023 2.4.9 1 -
530 -1013022 45 3611 0002 2.4.8,2.4.9 6 -
540 -1013053 45 3613 0026 2.4.9 1 -
540 -1013078 45 3613 0029 2.4.9 1 -
540 -1013094 45 3613 0031 2.4.9 2 -
7521  -1013094 45 3627 0035 2.4.7 - 16
540 -1013098 45 3613 0032 2.4.9 1 -
548  -1013098 45 3614 0007 2.4.9 1 -
548A  -1013150-10 45 3614 4285 21.2 1 -
7548  -1013170-20 45 3613 6707 213 1 -
548A  -1013180 45 3614 0391 213 1 -
75485  -1013392-10 45 3613 8755 213 2 -
75485  -1013420 45 3613 7853 213 1 -
548A  -1013430-20 45 3614 4277 213 1 -
548A  -1013446-10 45 3614 4164 213 1 -
548A  -1013465 45 3614 2276 213 1 -
548A  -1013500 45 3614 2120 21.2 1 -
548A  -1013506 45 3614 2124 21.2 4 -
548A  -1013510 45 3614 2125 212 1 -
548A  -1013520 45 3614 2127 212 1 -
548A  -1013527 45 3614 2130 2.1.3 1 -
548A  -1013652 45 3614 2442 2.1.3 1 -
548A  -1013666 45 3614 2444 2.1.3 1 -
548A  -1013668 45 3614 2445 2.1.3 1 -
548A  -1013670-11 45 3614 4411 2.1.3 1 -
548A  -1013690-01 45 3614 4582 244 1 -
540A -1015010 45 3616 0012 2.1.11,24.1 2 2
7548A1  -1015010 45 3614 8379 2.1.11 1 -
7548A  -1015065 45 3614 7585 2.1.11 1 -
75406  -1015700 45 3616 7857 2.1.11 1 -
7547  -1015798 45 3611 7413 2.1.11 1 -
75211  -1015798 45 3627 2421 2.1.11,2.1.14 1 2
75211  -1015800 45 3627 5304 2.1.11,2.1.14 2 2
7545  -1015806 45 3637 5222 2.1.14 - 1
754831  -1015806 45 3611 4181 2.1.14 - 1
7548A  -1015813 45 3614 7584 2.1.11 1 -




HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

K-Bo Ha nsgenue

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka .

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
7547 -1015814 45 3611 7410 2.1.11 1 -
754831 -1015815 45 3611 2652 2.1.14 -- 1
530 -1015818 45 3611 0003 2.1.11,2.1.14,2.4.1,2.4.2 11 7
540A -1015819 45 3616 0017 2.1.11 1 -
7545  -1015825 45 3637 5217 2.1.14 - 1
75406  -1015825 45 3616 5287 2.1.11 1 --
7548 -1015828 45 3611 3839 2.1.11 1 --
7548A1 -1015829 45 3614 8361 2.1.11 1 --
75131  -1015833 45 3644 7691 2.1.11 1 --
754831 -1015854 45 3611 4276 2.1.14 - 1
75191  -1015860 45 3633 2623 2.1.11,2.1.14 3 --
75302  -1015860 45 3621 0387 2.1.11 1 --
7512  -1015880 45 3633 4689 24.1 - 2
7547  -1015880 45 3611 7414 2.1.11 2 --
75131  -1015898 45 3644 7856 2.1.11 1 --
75303 -1015926 45 3624 7112 2.1.11,2.1.14 1 1
75483 -1017040 45 3613 8567 2.1.13 -- 1
75483  -1017420 45 3613 8570 2.1.13 -- 1
540A -1018118 45 3616 3678 221,222 6 6
540A -1018132 45 3616 0040 224,226 1 1
7548A  -1018164-01 45 3614 7547 21.2 1 -
548A -1018168 45 3614 1634 21.2 1 -
540A -1018191-01 45 3614 1248 2.1.2 2 -
540B -1018210 45 3613 0089 215 1 -
7548A  -1018220 45 3614 5903 2.1.2 1 -
7548A  -1018226 45 3614 5905 2.1.2 1 -
7523 -1018420 45 3637 0521 2.1.2 1 --
549A  -1018442 45 3619 0507 2.12.6 2 2
7548A  -1026010 45 3614 6329 2.1.7 1 --
7549  -1026100 45 3638 1754 2.1.8 1 --
7549  -1026101 45 3638 1755 2.1.9 1 --
7549  -1026102 45 3638 1756 2.1.9 1 --
7549  -1026103 45 3638 1757 2.1.9 1 --
7549  -1026104 45 3638 1758 2.1.9 1 --
7549  -1026105 45 3638 1759 2.1.9 1 --
7549  -1026107 45 3638 2115 2.1.9 2 --
7549  -1026109 45 3638 1760 2.1.9 1 --
7549 -1026111 45 3638 1761 219 1 -
7549 -1026113 45 3638 1762 219 5 -
7548A  -1026200 45 3614 7553 2.1.8 1 -
7555 -1026201 45 3637 4238 2.1.10 1 -
7549  -1026202 45 3638 1765 2.1.10 1 -
7549  -1026203 45 3638 1766 2.1.10 1 -
7549  -1026205 45 3638 1767 219 2 -
7549  -1026206-10 45 3638 1062 2.1.10 1 -
7549  -1026207 45 3638 1769 2.1.10 1 -
7549  -1026209 45 3638 1770 2.1.10 1 -
7549  -1026220 45 3638 1771 2.1.10 1 -
7549  -1026222 45 3638 1773 2.1.10 1 -
7549  -1026221-01 45 3638 2116 2.1.10 1 --
7549  -1026230 45 3638 1774 2.1.10 1 --
7549  -1026231 45 3638 1775 2.1.10 1 --
7549  -1026232 45 3638 1776 2.1.10 1 --
7549  -1026233 45 3638 1777 2.1.10 2 --
7549  -1026234 45 3638 1778 2.1.10 2 --
7549  -1026235 45 3638 1779 2.1.10 2 --
7549  -1026236 45 3638 1780 2.1.10 1 --




7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha nspenue

O6o3Ha4yeHue Kopg OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
7548A  -1026240-10 45 3614 7546 2.1.7 1 -
7549  -1026250 45 3638 1781 2.1.10 1 -
7549  -1026251 45 3638 1782 2.1.10 1 -
7549  -1026252 45 3638 1783 2.1.10 1 -
7549  -1026260 45 3638 1784 2.1.10 1 -
7549  -1026261-10 45 3638 2031 2.1.10 1 -
7549  -1026262 45 3638 1786 2.1.10 1 -
7549  -1026263 45 3638 1787 2.1.10 1 -
7549  -1026264 45 3638 1788 2.1.10 1 -
7549  -1026265 45 3638 1789 2.1.10 1 -
7549 -1026266-10 45 3638 2030 2.1.10 1 -
7549  -1026270 45 3638 1791 2.1.10 1 -
75481  -1026271 45 3614 6107 2.1.10 1 -
75481  -1026290 45 3614 6320 2.1.7 1 -
7549  -1026413 45 3638 1793 2.1.10 1 -
7549  -1026414 45 3638 1794 2.1.10 1 -
7549  -1026415 45 3638 1795 2.1.10 1 -
7549  -1026416 45 3638 1796 2.1.10 1 -
7549  -1026417 45 3638 1797 2.1.10 1 -
75481  -1031010 45 3614 6151 2.1.4 1 -
7547  -1031037 45 3611 2474 2.1.4 1 -
7548A  -1031200 45 3614 6339 2.1.4 1 -
75481  -1031220 45 3614 6157 2.1.4 1 -
7547  -1031250 45 3611 7223 2.1.4 1 -
7548A  -1031298 45 3614 7843 2.1.4 1 -
7547  -1031300 45 3611 7224 2.1.4 1 -
75481  -1031310 45 3614 6159 2.1.4 1 -
75481  -1031311 45 3614 6155 2.1.4 1 -
7512 -1031440 45 3641 0372 2.1.4 1 -
7547  -1031441 45 3611 2293 2.1.4 1 -
7547 1031442 45 3611 2294 2.1.4 1 -
7512 -1031443 45 3641 0376 2.1.4 1 -
7547 1031447 45 3611 2476 2.1.4 1 -
7548A  -1031450 45 3614 6344 2.1.4 1 -
75481  -1031460 45 3614 6158 2.1.4 2 -
75481  -1031470 45 3614 6143 2.1.4 1 -
75600  -1031490 45 3626 6507 2.1.4 1 -
75600 -1031496 45 3626 6510 2.1.4 1 -
7547  -1032120 45 3611 7168 2.1.4 2 -
7549  -1032180 45 3638 1426 2.1.4 1 -
7549  -1032182 45 3638 1427 2.1.4 1 -
7549  -1032186 45 3638 1391 2.1.4 1 -
7549  -1032192 45 3638 1428 2.1.4 1 -
7549  -1032194 45 3638 1429 2.1.4 1 -
7549  -1032196 45 3638 1430 2.1.4 1 -
75211  -1032800-10 45 3627 6100 2.1.4 1 -
75211  -1032802-10 45 3627 6101 2.1.6 1 -
75211  -1032812-10 45 3627 6103 2.1.6 1 -
75211  -1032815 45 3627 6107 2.1.6 1 -
75211  -1032822-10 45 3627 6104 2.1.6 1 -
75211  -1032830-10 45 3627 6105 2.1.6 1 -
75211  -1032832-10 45 3627 6106 2.1.6 1 -
7549  -1061010 45 3638 1948 2.1.8 1 -
7549  -1061012 45 3638 1949 2.1.8 1 -
7549  -1061030 45 3638 1951 2.1.8 1 -
7549  -1061040 45 3638 1952 2.1.8 2 -
7549  -1063010 45 3638 1435 2.1.4 1 -




HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
7549 -1063014 45 3638 1436 215 1 -
7549  -1063020 45 3638 1437 215 1 -
7549  -1063022 45 3638 1438 215 1 -
7549  -1063026 45 3638 1439 215 1 -
7549  -1063027 45 3638 1440 2.15 1 --
7549  -1063030 45 3638 1441 2.15 1 --
7549  -1063032 45 3638 1442 2.15 1 --
7549  -1063036 45 3638 1443 2.15 1 --
7549  -1063040 45 3638 1444 2.15 1 --
75483  -1101010 45 3613 8749 224,226 1 1
75481  -1101012 45 3614 5792 225,227 1 1
549A  -1101264 45 3619 0005 2.2.5,227,217.12 2 2
754831 -1104120 45 3611 4274 2.2.6 - 1
548A  -1104120-10 45 3614 2059 2.2.4 1 —
754831 -1104121 45 3611 4273 2.2.6 - 1
5496 -1104212 45 3619 6377 2.4.13,2.4.16 1 1
75553  -1104294 45 3637 4199 2.2.6 -- 1
75553  -1104295 45 3637 4200 2.2.6 -- 1
7523  -1104420 45 3637 0017 2.2.4,2.2.6 1 1
75483  -1104470 45 3613 8751 225,227 1 1
75483 -1104516 45 3613 8578 2.2.6 -- 1
540A  -1104519-01 45 3616 0970 2.2.4,226,24.1,2.14.1,2.14.2,2.14.3,2.14.4, 56 52

2.14.7,2.14.8, 2.14.13, 2.15.3
548A  -1104500-20 45 3614 2342 2.2.4 1 —
548A  -1104516-10 45 3614 2067 2.2.4 1 —
7523  -1104520 45 3637 0024 2.2.4 1 —
7523  -1104525 45 3637 0028 2.2.4 1 —
75483  -1104525 45 3613 8579 2.2.6 - 1
7523  -1104550 45 3637 0025 224 1 —
75483  -1104550 45 3613 8585 2.2.6 -- 1
75485  -1104557 45 3613 7529 224 1 —
75485  -1104558 45 3613 7553 224 1 —
7523  -1104560 45 3637 0023 224 1 —
75483  -1104560 45 3613 8580 2.2.6 -- 1
7523  -1104562 45 3637 0018 224 1 —
75483 -1104562 45 3613 8581 2.2.6 -- 1
754831 -1104576 45 3613 9900 2.2.6 -- 1
7421  -1104590 45 3632 1447 2.2.6 -- 1
754831 -1104630 45 3613 9901 2.2.6 -- 1
548A  -1104694-01 45 3614 2267 2.1.4,2.2.4,2209,24.13,25.2,2.14.1,2.14.2, 101 64
2.14.3,2.14.8, 2.14.9, 2.15.7

548A  -1104928 45 3614 2495 2.2.4 1 —
540 -1105226 45 3613 0226 2.5.3,2.127 4 4
7547  -1108008 45 3611 6196 2.2.12 — 1
7547  -1108010 45 3611 6202 2.2.12 — 1
74212  -1108011 45 3632 4994 2.2.10 1 —
7547 -1108016 45 3611 6201 2.2.12 — 1
75481  -1108025-10 45 3614 7047 2.2.12 — 1
525 -1108029-10 45 3611 0013 2.2.9,2.2.12,2.4.13 5 2
525 -1108036 45 3611 0015 2.4.17 - 1
75473  -1108040 45 3611 4912 2.2.12 — 1
75473  -1108041 45 3611 4910 2.2.12 — 1
7545  -1108044 45 3637 4443 2.2.9 1 —
75481  -1108044 45 3514 4961 2.2.9 1 —
75473  -1108051 45 3611 2001 2.2.12 — 1
75473  -1108052 45 3611 4911 2.2.12 — 1
7548A  -1108057 45 3614 8554 2.2.10 1 —




7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
5336 -1108058 45 3522 4937 2.2.12 — 1
5336 -1108059 45 3522 4951 2.2.12 — 1
540 -1108060 45 3613 0243 2.14.10 1 -
7545  -1108071 45 3637 4445 229 1 —
7548A -1108082 45 3614 6267 2.2.9 1 —
75481 -1108113 45 3614 7043 2.2.9 1 —
500 -1108138 45 3416 0251 2.2.9,2.2.10,2.2.12 3 6
500 -1108140 45 3921 0027 2.2.10,2.2.12 2 6
7519 -1108130-10 45 3633 2627 2.2.9 1 —
540 -1108141 45 3613 0253 2.13.6,2.16.8 3 3
500 -1108142 45 3921 0028 2.2.10,2.2.12 2 6
500 -1108144 45 3921 0030 2.2.10,2.2.12 2 6
500 -1108146 45 3921 0031 2.2.10,2.2.12 2 6
500 -1108148-01 45 3921 0032 2.2.10,2.2.12 2 6
7548A -1108150 45 3614 7535 2.2.9 1 —
75481 -1108156 45 3614 4966 2.2.12 — 1
7547  -1108160 45 3611 6642 2.2.10 1 —
7548A  -1108170 45 3614 7534 229 1 —
75406  -1108200 45 3616 5301 229 1 —
75481 -1108210 45 3614 4788 229 1 —
74211 -1108216 45 3632 3928 229 1 —
7548A  -1108220 45 3614 8154 229 1 —
74211  -1108220 45 3632 3929 229 1 —
75125 -1108258 45 3641 1548 2.2.10 1 —
75404  -1108260 45 3616 6281 229 1 —
75404  -1108272 45 3616 6282 229 1 —
75481 -1108276 45 3614 5864 2.2.9 2 —
75483 -1108277 45 3613 8594 2.2.9,2.2.12 1 1
540 -1108279 45 3613 0257 2.2.10,2.2.12 2 2
5496 -1108280 45 3619 0786 2.2.10,2.2.12 1 1
540 -1108284 45 3613 0260 2.2.10,2.2.12 1 2
540 -1108286 45 3613 0261 2.2.10,2.2.12 1 1
5496 -1108290 45 3619 0787 2.2.10,2.2.12 1 1
74211 -1108298 45 3632 3934 2.2.9 3 —
7548A -1108308 45 3614 8543 2.2.10 1 —
7548A -1108326 45 3614 7538 2.2.9 1 —
540 -1108370 45 3613 0271 2.2.12 — 1
75473  -1108370 45 3611 4905 2.2.12 — 1
74211  -1108390 45 3632 4026 229 1 —
74211  -1108391 45 3632 4182 229 1 —
7548A  -1108393 45 3614 8149 229 1 —
75481  -1108450 45 3614 4794 2.2.10,2.2.12 1 1
75481  -1108452 45 3614 4795 2.2.10,2.2.12 1 1
75481  -1108472 45 3614 4798 2.2.10,2.2.12 1 1
7548A  -1108480 45 3614 8150 229 1 —
75481  -1108480 45 3614 7071 229 1 —
549  -1108498 45 3619 7552 229 2 —
7547  -1108500-10 45 3611 7217 2.2.9,2.4.16 1 1
75481  -1108500-10 45 3614 5740 229 1 —
75481 -1108504 45 3614 5739 2.2.9 2 —
7548A -1108504-10 45 3614 8552 2.2.9 1 —
7547 -1108510 45 3611 7218 2.2.9 1 —
7420 -1108548 45 3629 0847 2.2.9 1 —
75481 -1108650 45 3614 7048 2.2.9 1 —
7545 -1108900 45 3637 7217 2.2.10 1 —
7545 -1108904 45 3637 7218 2.2.11 1 —
7545 -1108908 45 3637 7219 2.2.11 1 —




HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
7545  -1108912 45 3637 7220 2.2.11 1 —
7545 -1108914 45 3637 7221 2.2.11 1 —
7545  -1108918-10 45 3634 0703 2.2.11 1 —
7545  -1108922 45 3637 7223 2.2.11 1 —
7545  -1108926 45 3637 7224 2.2.11 1 —
7545  -1108928 45 3637 7225 2.2.11 4 —
7545  -1108940 45 3637 7226 2.2.11 1 —
7545  -1108942 45 3637 7227 2.2.11 1 —
7545  -1108946 45 3637 7228 2.2.11 1 —
7545  -1108948 45 3637 7230 2.2.11 1 —
7545  -1108949 45 3637 7229 2.2.11 1 —
7545  -1108952 45 3637 7231 2.2.11 1 —
7545  -1108954 45 3637 7232 2.2.11 1 —
7545  -1108958 45 3637 7233 2.2.11 1 —
7545  -1108966-10 45 3634 0706 2.2.11 1 —
7545 -1108974 45 3637 7235 2.2.11 1 —
7545 -1108976 45 3637 7236 2.2.11 1 —
7545  -1108984 45 3637 7239 2.2.11 2 —
7545  -1108986 45 3637 7240 2.2.11 1 —
7545  -1108988 45 3637 7241 2.2.11 2 —
7547  -1109010-10 45 3611 4064 221,222 1 1
7547  -1109050 45 3611 2408 2.2.3 1 1
7548D  -1109120 45 3614 7816 221,222 2 2
75474  -1109120 45 3611 2754 2.2.2 — 1
7548D  -1109131 45 3614 7799 221,222 2 2
75474  -1109178 45 3611 2750 2.2.2 — 1
7547  -1109224 45 3611 2256 2.2.1 1 —
75483  -1109224-10 45 3611 2755 2.2.2 — 1
7513  -1109248 45 3641 2776 2.2.1 1 —
75125  -1109248 45 3641 2244 2.2.2 — 1
75125  -1109297 45 3641 3641 2.2.3 1 1
7548  -1109319 45 3613 5508 2.2.1 2 —
7547  -1109320 45 3611 7125 221,222 1 1
75406  -1109320 45 3616 5225 24.1 - 1
7548D  -1109352 45 3614 7814 2.2.1,2.133 1 1
7548D  -1109420 45 3614 7807 2.2.3 1 1
7548  -1109580 45 3613 5516 2.2.1 4 —
7549  -1109580 45 3638 1931 221,222 2 2
7548D  -1109590 45 3614 7815 221,222 2 2
75125  -1109670 45 3641 6778 2.2.3 1 1
7547  -1109800 45 3611 2253 221 1 —
75125  -1109916 45 3641 3637 2.2.3 2 2
7523  -1113052 45 3637 0036 2.2.4,2.2.6 1 1
540 -1115043 45 3613 0319 2.2.9,2.2.12 1 2
75481  -1133010 45 3614 7094 2.2.4,2.2.6 1 1
7555 -1138010 45 3637 1897 2.2.6 -- 1
7555 -1138012 45 3637 3304 2.2.8 — 1
7512  -1138052 45 3541 0490 2.2.8 — 1
7555 -1138060 45 3637 3307 2.2.8 — 1
7555  -1138062 45 3637 3308 2.2.8 — 1
7555  -1138064 45 3637 3309 2.2.8 — 1
754831 -1138070 45 3613 9895 2.2.6 - 1
7547  -1203005 45 3611 6599 2.3.1 1 -
7547  -1203006 45 3611 6598 2.3.1 1 -
7523  -1203020 45 3637 0632 2.3.1 2 -
7547  -1203050 45 3611 6215 2.3.1 1 -
75473  -1203050 45 3611 6215 2.3.2 - 1




EEMAES HomepHoii ykasamersnb BELRAX
Number index

7547-3902090 K4C

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
7547  -1203051 45 3611 6602 2.3.1 1 -
7523  -1203109-10 45 3637 0646 2.3.1 1 -
7523 -1203110 45 3637 0098 2.3.1 1 -
75483 -1203110 45 3613 8613 2.3.2 - 1
540A -1203114 45 3616 0112 2.3.1 4 -
7548 -1203114 45 3613 5543 2.3.2 - 2
7548 -1203150 45 3613 5544 2.3.1,23.2 1 1
7548 -1203151 45 3613 5545 2.3.1 1 -
7548 -1203152 45 3613 5546 2.3.1,23.2 1 1
7523 -1203180 45 3637 0096 2.3.1 2 -
7548 -1203180 45 3613 5556 2.3.2 - 1
75473 -1203184 45 3611 6211 2.3.2 - 1
7540 -1203250 45 3616 1899 2.3.1,23.2 2 1
7540 -1203251 45 3616 1900 2.3.1,23.2 2 1
7548 -1203333 45 3616 5564 2.3.1,23.2 1 1
7548 -1203620 45 3613 5565 2.3.1,23.2 1 1
7548A  -1300008 45 3614 5915 2.4.2 1 -
754831  -1300008 45 3611 2904 245 - 2
754831 -1301010 45 3611 2914 2.4.6 - 2
548A  -1301010-02 45 3614 8641 2.4.4 2 -
548A  -1301011 45 3614 1241 2.4.4 1 -
540 -1301020 45 3613 0461 2.4.8 1 -
7512  -1301021 45 3641 0973 2.4.7 4
754831 -1301021 45 3611 2907 2.4.7 - 4
540 -1301055-10 45 3613 0464 2.4.8 1 -
548A  -1301055-30 45 3614 8643 2.4.10 2
754831 -1301060-10 45 3611 3392 2.4.7 - 4
75191 -1301080 45 3633 0572 2.4.7 - 4
540 -1301094 45 3613 0470 2.4.8 2 -
7512 -1301098 45 3641 0964 2.4.7 - 4
754831 -1301100 45 3611 2913 2.4.7 - 4
540A -1301101 45 3616 1125 2.4.8 1 -
540 -1301101 45 5613 0472 2.4.8 1
7512 -1301101 45 3641 0962 2.4.7 - 4
754831 -1301101 45 3611 2912 2.4.7 4
540 -1301101-10 45 3611 4038 2.4.10 2 -
548A -1301101-10 45 3614 8640 2.4.10 2 -
540 -1301120 45 5613 0475 2.4.8 4
75211 -1301131 45 3627 0742 2.4.7 - 4
75211 -1301134 45 3627 4878 2.4.7 - 32
7512  -1301140 45 3641 0972 2.4.7 - 16
754831 -1301140 45 3611 2911 2.4.7 - 16
540 -1301178-10 45 3613 0467 2.4.8 1 -
754831 -1301219 45 3611 2908 2.4.7 - 8
548A  -1302012 45 3614 0172 2.4.4 3 -
548A  -1302020 45 3614 0174 2.5.50 - 4
548A  -1302035 45 3614 4410 2.4.3 1 --
754831 -1302035 45 3611 2760 245 - 1
540A  -1302035-10 45 3616 2482 2.4.3 1 --
754831 -1302036 45 3611 2761 2.4.5 - 1
548A -1302038 45 3614 0176 2.4.4 4 -
548 -1302038 45 3614 0175 2.4.4 8 -
75211 -1302038 45 3627 6040 2.4.5 - 4
75211 -1302039 45 3627 6041 2.4.5 - 2
754831 -1302040 45 3611 2757 2.4.5 - 1
7555 -1302060 45 3637 1926 2.4.5 - 1
540 -1302060 45 3613 0492 2.1.2,2.4.3,2550 13 4




HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
5496 -1302060 45 3619 0254 245 - 4
540 -1302063 45 3613 0494 24.3 1 -
540 -1302070 45 3613 0495 2.4.3,2.5.50 1 4
548A  -1302080 45 3614 1727 2.4.8 4 -
754831  -1302080 45 3611 2763 2.4.5 - 1
7548D  -1302118 45 3614 8618 2.4.10 16 -
530 -1302118-01 45 3611 2345 2.4.8 8 -
75211  -1302120 45 3627 4207 2.4.6 - 1
754831  -1302120 45 3611 2715 2.4.6 - 1
7521  -1302158 45 3627 0040 2.4.5 - 2
75211  -1302159 45 3627 6042 2.4.5 - 2
540A  -1303010 45 3616 4419 2.4.2 7 -
540 -1303010 45 3613 0498 2.4.2 1 -
7421  -1303010 45 3632 0178 2.4.2 1 -
525 -1303010-10 45 3611 0026 2.4.2 4 -
7548A  -1303020 45 3614 5909 2.4.2 1 -
754831 -1303026 45 3611 2737 24.1 - 1
7523  -1303031 45 3637 0059 2.4.2 1
754831 -1303031 45 3611 2738 24.1 - 1
7523  -1303042 45 3637 0055 2.4.2 1 -
549A  -1303052 45 3619 1064 24.1 - 2
7555B  -1303051 45 3635 5409 24.1 2
7555B  -1303052 45 3635 5410 24.1 - 1
7548A  -1303058 45 3613 5518 2.4.2 1 -
754831 -1303058 45 3611 2948 24.1 - 1
7523  -1303060 45 3637 0053 2.4.2 1
754731  -1303065 45 3611 5577 24.1 - 1
540 -1303067 45 3613 0521 2.2.4,229,24.1,24.2,213.7 8 4
7548  -1303067 45 3613 5582 24.1 - 16
75482  -1303067 45 3614 3756 2.4.2 1 -
754831  -1303076 45 3611 2955 2.4.1,2.5.50 - 2
7555  -1303080 453637 1942 2.5.50 - 1
75401  -1303080 45 3616 3689 2.4.4 1 -
548A  -1303082-01 45 3614 4269 2.4.4 3 -
540A  -1303083 45 3616 0142 2.4.4 1 -
548A  -1303084 45 3614 1249 2.4.4 1 -
754831  -1303084 45 3611 3046 24.1 - 1
7548A  -1303085 45 3614 5913 2.4.2 1 -
75473  -1303085 45 3613 8312 24.1 - 1
540 -1303089 45 3613 0528 24.4 3 -
754831 -1303091 45 3611 5466 24.1 - 1
548A  -1303091-01 45 3614 4494 2.4.2 1 -
754831 -1303096 45 3611 5468 24.1 - 1
754831 -1303110-10 45 3611 5470 24.1 - 1
75481  -1303114 45 3614 4832 2.4.2 1 -
75481  -1303116 45 3614 5196 2.4.2 1 -
75473  -1303118 45 3613 8757 24.1 - 1
75481  -1303120 45 3614 4833 2.4.2 1 -
754831 -1303122 45 3611 3399 24.1 - 1
754831  -1303123 45 3611 3400 24.1 - 1
754831 -1303124 45 3611 3401 24.1 - 1
7523  -1303126 45 3637 0057 2.4.2 1 -
75473  -1303152 45 3613 9440 24.1 - 1
754831  -1303153 45 3611 3051 24.1 - 1
754831  -1303156 45 3611 3047 24.1 - 1
754831 -1303166 45 3611 3048 24.1 - 1
548A  -1303166-10 45 3614 3577 2.4.2 1 -




EEMAES HomepHoii ykasamersnb BELRAX
Number index

7547-3902090 K4C

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
548A  -1303167 45 3614 3578 2.4.2 1 -
75474  -1303167 45 3611 3568 24.1 - 1
754831 -1303167 45 3611 3398 24.1 - 1
540A -1303170 45 3616 0150 2.4.2 1 -
754831 -1303170 45 3611 3025 2.4.1 - 2
754831 -1303196 45 3611 3023 2.4.5 - 1
7555 -1303200 45 3637 1946 2.4.1 - 2
7555 -1303201 45 3637 1947 2.4.1 - 2
754831 -1303279 45 3611 3397 2.4.1 - 1
75473 -1303280 45 3613 8336 2.4.1 - 1
75481 -1303280 45 3614 4836 2.4.2 1 -
75553 -1303280 45 3637 4196 2.1.14 - 2
754831 -1303281 45 3611 3028 2.4.1 1
75482 -1303281-10 45 3614 4399 2.4.2 1 -
754831 -1303332 45 3611 3673 2.4.1 - 1
549A  -1303350-01 45 3619 0049 2.1.2 2 --
549A  -1303354-01 45 3619 0078 2.1.2 2 --
549A  -1303356-01 45 3619 0082 2.1.2 2 --
549A  -1303360-01 45 3619 0109 2.4.2 8 -
549A  -1303364-01 45 3619 0114 2.4.2 8 -
549A  -1303366-01 45 3619 0115 2.4.2 8 -
7523  -1303370 45 3637 0931 2.4.2 4 -
75211  -1303370 45 3627 1296 2.1.11,2.1.14,2.4.2 24 14
75482  -1303370 45 3614 3744 24.1 - 32
549A  -1303370-01 45 3619 0121 2.4.2 14 -
7523 -1303374 45 3637 0932 2.4.2 4 -
75211 -1303374 45 3627 1297 2.4.2 10 -
549A -1303374-01 45 3619 0122 2.4.2 14 -
75211 -1303376 45 3627 1298 2.4.2 10 -
549A -1303376-01 45 3619 0130 2.4.2 18 -
549A -1303454 45 3619 0319 2.4.1 - 1
500A -1304010 45 3525 1688 2.4.1,2.4.2 1 1
540 -1304090-01 45 3613 0548 2.17.12 1 1
540 -1304118 45 3613 0549 2.17.12 1 1
Kp2 -1305010 45 9167 7107 2.1.2 2 -
7548 -1305020 45 3613 5617 2.4.1,2.4.2 1 4
549A -1305022 45 3619 1126 2.1.1 1 -
540A -1308012-10 45 3616 0568 2.4.3 2 --
540 -1308024-13 45 3613 6541 2.4.11 1 1
540 -1308024-20 45 3613 0012 21.1 1 --
540 -1308024-30 45 3611 3101 21.1 1 --
540 -1308025-13 45 3613 6540 2.4.11 1 1
75406  -1308030 45 3616 7368 2.4.3 1 --
75406  -1308031 45 3616 7369 2.4.3 1 --
75406- 1308032 45 3616 8584 2.4.11 2 2
75404  -1308033 45 3616 7362 2.4.11,2.4.12 4 2
540C -1308038 45 9836 0242 2.1.4,25.4 2 1
75404  -1308040 45 3616 7363 2.4.11 2 2
75406  -1308050 45 3616 7367 2.4.11 2 2
75404 -1308051 45 3616 7287 2.4.11 2 2
75404 -1308055 45 3616 7361 2.4.11 2 2
548C -1308060-10 45 3614 3311 2.4.3 1 -
540C -1308062-10 45 3613 5278 2.4.3 1 -
75553 -1308066 45 3637 6047 2.1.12 - 2
540A -1308092 45 3616 2007 2.4.3 1 -
548A -1308098 45 3614 3309 2.4.3 1 -
530 -1308102 45 3611 0037 2.4.3 6 -

4-10



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
540 -1308103 45 3613 0623 24.3 8 -
75404  -1308110 45 3616 7340 24.3 1 -
75404  -1308111 45 3616 7341 24.3 1 -
75404  -1308112 45 3616 7354 2.4.12 2 -
548A  -1308118 45 3614 1529 2.4.12 2 -
75404  -1308140 45 3616 7345 2.4.12 1 -
75404  -1308141 45 3616 7357 2.4.12 1 -
540 -1308150-b 45 3613 3475 2.4.12 2 -
75404  -1308160 45 3616 7366 2.4.12 2 -
75404  -1308164 45 3616 7359 2.4.11,2.4.12 4 2
75404  -1308165 45 3616 7041 2.4.12 2 -
540A  -1308226 45 3616 2005 2.4.3 2 --
548A  -1308607 45 3614 2474 2.4.3 4 --
548A  -1309010-10 45 3614 2176 2.4.4 1 -
754831  -1309010-20 45 3611 4239 2.4.5 - 1
7548A  -1309011 45 3614 5917 24.4 1 -
754831  -1309035-20 45 3611 4242 245 - 1
754831 -1309056 45 3611 3419 245 - 1
75553  -1309057 45 3637 6126 245 - 1
754831 -1309068 45 3611 3390 245 - 1
78211  -1309072 45 3642 3761 245 - 1
5496  -1309072-10 45 3619 6338 245 - 1
548A  -1309103 45 3614 1350 24.3 1 -
754831 -1309103 45 3611 2902 2.4.16 - 1
754831  -1309107 45 3611 2903 2.4.16 - 1
548A  -1309114 45 3614 1351 24.3 5 -
754831  -1309130-10 45 3611 4249 2.4.5 - 1
5496  -1309150 45 3619 6505 2.4.5 - 4
754831  -1309200-20 45 3611 4243 2.4.5 - 4
75481  -1310110 45 3614 4839 2.4.13 1 -
754831 -1310110 45 3611 2880 2.4.16 - 1
754831  -1310112 45 3611 2881 2.4.17 - 1
75481  -1310115 45 3614 4840 2.4.14 1 -
540 -1310125 45 3613 0676 2.4.14 2 -
548A  -1310125-10 45 3614 4502 2.4.14 1 -
540 -1310134 45 3613 0678 2.4.2 1 -
75481  -1310135 45 3614 4845 2.4.14 1 -
540 -1310150 45 3613 0684 2.4.14 31 -
7555 -1310150 45 3637 3315 2.4.17 - 8
540 -1310152 45 3613 0685 2.4.14 7 -
75406  -1310170 45 3616 5364 2.2.12 — 1
75481  -1310190 45 3614 4848 2.4.13 1 -
75481  -1310195 45 3614 4849 2.4.13 2 -
7545  -1310210 45 3637 5463 2.4.16 - 1
75481  -1310210 45 3614 4852 2.4.14 1 -
75481  -1310212 45 3614 4853 2.4.14 1 -
548A  -1310250 45 3614 4501 2.4.14 1 -
548A  -1310251 45 3614 1260 2.4.14 1 -
754831 -1310260 45 3611 2890 2.4.17 - 1
754831  -1310270 45 3611 2889 2.4.17 - 2
75481  -1310290 45 3614 4855 2.4.13 1 -
5496 -1310300 45 3619 1194 2.4.13,2.4.16 2 1
549A  -1310304 45 3619 1195 2.4.15 2 1
754831  -1310352 45 3611 2888 2.4.16 - 1
754831  -1310360 45 3611 2884 2.4.16 - 1
75481  -1310370 45 3614 5689 2.4.13 2 -
754831  -1310370 45 3611 2891 2.4.16 - 1

4-11



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
75406  -1310374 45 3616 6262 2.4.16 - 1
75481  -1310374 45 3614 5690 2.4.13 2 -
75481 -1310376 45 3614 5691 2.4.13 2 -
754831 -1310376 45 3611 2892 2.4.16 - 1
75481 -1310380 45 3614 5692 2.4.13 1 -
754831 -1310380 45 3611 2893 2.4.16 - 1
75481 -1310381 45 3614 5693 2.4.13 1 -
75481 -1310384 45 3614 5694 2.4.13 1 -
75481 -1310396 45 3614 5735 2.4.13,2.4.16 1 1
75481 -1310397 45 3614 5736 2.4.13 1 -
7548A -1311010 45 3614 5918 2.4.2 1 -
754831 -1311010 45 3611 3056 2.4.1 - 1
530 -1503185 45 3611 0046 2.4.15 6 3
7547 -1700004-20 45 3611 6163 25.1 1 1
7547 -1700006-20 45 3611 6168 2.5.2 1 -
7547  -1701002-20 45 3611 6156 255 1 1
525 -1701034 45 3611 0059 2.1.10,2.4.11, 2.4.12 5 2
7523  -1701035 45 3637 1392 2.5.21 10 10
540 -1701066 45 3613 0751 2.5.14 1 1
531 -1701076 45 3612 1566 2.5.14 1 1
7548 -1701076 45 3611 3380 2.5.14 1 1
540 -1701078 45 3613 0754 2.5.14 2 2
7523 -1701108 45 3637 1393 2.5.21,2.5.23,2.5.24 14 14
7555  -1701172 45 3616 1368 2.5.14 1 1
540 -1701204 45 3613 0775 2.5.12,2.5.13,2.5.14 7 7
75551  -1701208 45 3637 7034 2.5.12 1 1
7548 -1701212-01 45 3613 3381 2.5.12,2.5.13 3 3
7548 -1701213 45 3613 6587 2.5.13 1 1
540 -1701216 45 3613 0781 2.5.12,2.5.13 5 5
7547 -1701310 45 3611 6406 2511 1 1
7547 -1701312 45 3611 6404 2.5.17 1 1
7548 -1701315 45 3613 4807 2.5.17 2 2
7548 -1701316 45 3613 6479 2.5.17 2 2
7548 -1701317 45 3613 6402 2511 1 1
7548 -1701318 45 3613 6403 2511 1 1
7548 -1701319 45 3613 6404 2511 1 1
7547 -1701320 45 3611 6403 2511 1 1
7547  -1701322 45 3611 6407 2.5.18 1 1
525 -1701323-20 45 3611 0060 2.7.1,2.10.1 4 4
525 -1701324-20 45 3611 0061 2.7.1,2.10.1 4 4
540 -1701326-01 45 3611 2673 2.5.5,2.5.26, 2.5.29 4 4
7548  -1701330-40 45 3611 3403 2.5.12 1 1
540 -1701332 45 3613 0802 2.5.26, 2.5.29 18 18
7548 -1701332-60 45 3611 3480 2.5.21 1 1
7548  -1701340-10 45 3613 6853 2.5.21 1 1
7548 -1701374 45 3613 4826 2.5.13 1 1
7548  -1701375 45 3613 4827 2.5.12 1 1
7548 -1701378 45 3613 4830 2.5.11,2.5.13,2.5.14 6 6
7548  -1701380-01 45 3613 7960 2.5.16 1 1
7548 -1701382 45 3613 5691 2.5.23 1 1
7548 -1701384-10 45 3613 7962 2.5.23,2.5.24 2 2
7548 -1701387-10 45 3613 7177 2.5.23,2.5.24 2 2
7548 -1701398 45 3613 5692 2.5.12,2.5.13 6 6
7548 -1701400-01 45 3613 5693 2.5.13 1 1
7548 -1701402-20 45 3613 7169 2.5.22 1 1
7548 -1701408 45 3613 4840 2.5.22 1 1
7548 -1701410-20 45 3613 7169 2.5.22 1 1

4-12



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

K-Bo Ha nsgenue

540  -1704139

45 3613 0897

2.2.8,2536,2.5.37

540  -1704145

45 3613 0902

2.2.8,2536,2.5.37

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
7548 -1701417 45 9836 0929 2.5.22 2 2
540 -1701424 45 3613 4616 2.5.41 1 1
7548 -1701426 45 3613 4844 2.5.13 1 1
7548 -1701430-11 45 3613 7963 2.5.16 1 1
7548  -1701432-10 45 3613 4846 2.5.24 1 1
7548  -1701450-10 45 3613 6596 2.5.13 1 1
7548  -1701452-11 45 3611 5754 2.5.22 1 1
7548  -1701456-10 45 3613 6595 2.5.22 1 1
7548 -1701460 45 3613 6589 2.5.22 1 1
7548  -1701474-10 45 3613 6591 2.5.13 1 1
7548 -1701488 45 3613 4850 2.5.17 1 1
7547  -1701490 45 3611 6172 2.5.11 1 1
7547  -1701492 45 3611 6158 2.5.11 1 1
7548  -1701496 45 3613 6405 2.5.11 1 1
7548  -1701497 45 3613 6406 2.5.11 1 1
7548 -1701502-50 45 36131 3311 2.5.14 1 1
75481  -1701505 45 3614 8724 2.5.14 2 2
7548 -1701506-10 45 3613 4856 2.5.14 1 1
7548 -1701510-20 45 3613 6593 2.5.12,2.5.13 2 2
7548 -1701518-20 45 3611 3378 2530 1 1
7548 -1701520-10 45 3613 6594 2.5.12 1 1
7548 -1701528-10 45 3611 3377 2530 1 1
7555  -1701530 45 3637 3377 2.5.13 1 1
7555 -1701538 45 3637 1815 2.5.14 1 1
7548 -1701544 45 3613 4868 2.5.14 1 1
7548 -1701548 45 3613 5709 2.5.14,2.5.16 2 2
7548  -1701550 45 3613 4870 2.5.13 1 1
7548  -1701558-10 45 3613 4874 2.5.14 1 1
7555  -1701560 45 3637 3330 2.5.13 1 1
7555  -1701568 45 3637 1816 2.5.14 1 1
7555  -1701582 45 3637 1817 2.5.11 1 1
7555  -1701588 45 3637 1818 2.5.13 1 1
7548  -1701650 45 3613 5714 2.5.16 1 1
7548 -1701668 45 3613 4884 2.5.16 1 1
7548 -1701670 45 3613 5717 2.5.16 1 1
7548 -1701698 459951 1770 2.5.6,2.5.17 4 4
540 -1701754 45 3613 4727 2.5.17 1 1
540 -1701756 45 3613 4728 2.5.17 1 1
540 -1701762 45 3613 4729 2.5.17 1 1
540 -1701766 45 3613 4730 2.5.17 1 1
540 -1701768 45 3613 4732 2.5.17 1 1
540 -1701772 45 3613 4731 2.5.17 1 1
540 -1701774 45 3613 4733 253 1 1
7555 -1704010-11 45 3637 9732 25.2 1 1
7555  -1704014-10 45 3637 2017 254 2 2
7555  -1704022-10 45 3637 2018 254 1 1
7555  -1704024-10 45 3637 2019 254 1 1
7555  -1704028 45 3637 2020 254 2 2
7548  -1704030 45 3613 4914 254 4 4
7548  -1704034-01 45 3613 7518 25.4 1 1
7548  -1704036 45 3613 4916 25.4 1 1
7548  -1704042 45 3613 4917 25.4 1 1
7548  -1704134 45 3613 4909 2.5.2 1 1
3 5
2 3

540 -1704147-10

45 3613 0903

2.2.8,25 36, 2.5.37

©
o

116

540 -1704151

45 3613 0904

2.2.8

4-13



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha nspenue

O6o3Ha4yeHue Kopg OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

540 -1704156 45 3613 0906 2.2.8 — 1
540 -1704158 45 3613 0907 2.2.8 — 1
7548  -1704172 45 3613 4935 2534,217.12 2 2
7548  -1704310-10 45 3613 7778 25.15 1 1
7548  -1704342-10 453613 7783 2.5.15 2 2
7548  -1704360-10 45 3613 7784 2.5.15 1 1
7548  -1704370-10 45 3613 7785 2536, 25.37 2 2
7548  -1704374 45 3613 4963 2536, 25.37 2 2
7548  -1704378-10 45 3613 7787 2536 1 1
7548  -1704388-01 45 3613 8294 2.5.15 2 2
7548  -1704410-10 45 3613 7797 2.5.15 1 1
7548  -1704450 45 3613 7800 2.5.15 1 1
7548  -1704466 45 3613 4978 2.5.3,25.15 7 7
7548  -1704620-10 45 3613 7248 2.5.2 1 1
7548  -1704634 45 3613 4994 2.5.2 1 1
531 -1705048-11 45 3612 2251 2531 5 5
7548  -1705076 45 3613 5091 2532 1 1
75404  -1705160-10 45 3616 7730 2143 1 1
75404  -1705192-10 45 3616 7797 2143 1 1
75404  -1705193-10 45 3616 7798 2143 1 1
531 -1705206 45 3612 2252 2532 1 1
531 -1705207-20 45 3612 1561 2.5.31,2533 6 6
7555E  -1705302 45 3634 4061 253 1 1
7548  -1709020-20 45 3613 7485 255 1 1
7548  -1709021-10 45 3613 7252 2.5.6 1 1
7548  -1709022 45 3613 5188 257 1 1
7548  -1709023-10 45 3613 7254 25.7 1 1
7548  -1709027-10 45 3613 7838 255 1 1
7548  -1709030 45 3613 5193 255 1 1
7548  -1709032 45 3613 5194 2.5.9 1 1
7548  -1709034-10 45 3613 6986 2.5.9 1 1
7548  -1709038 45 3613 5196 2.5.9 8 8
7523 -1709040 45 3637 1394 2.5.25 2 2
7548  -1709044 45 3613 5190 25.7 1 1
7548  -1709045 45 3613 6401 255 1 1
7548  -1709046 45 3613 6399 255 1 1
7548  -1709047 45 3613 6400 255 1 1
7548  -1709074 45 3613 5209 255 1 1
7548  -1709080 45 3613 5199 255 1 1
548A  -1709082 45 3614 2418 258 1 1
7548- 1709084 45 3613 5200 258 1 1
7548  -1709086-01 45 3613 6708 258 1 1
548A  -1709096 45 3614 1760 255 18 18
540 -1709096-10 45 3613 0981 25.13 4 4
548A  -1709110 45 3614 2404 255 1 1
548A  -1709113 45 3614 2405 2.5.10 1 1
548A  -1709117 45 3614 2406 2.5.10 1 1
548A  -1709125 45 3614 2408 2.15,255 25 24
548A  -1709126 45 3614 2407 255 24 24
548A  -1709127 45 3614 2409 255 24 24
548A  -1709128 45 3614 2403 2.5.10 1 1
548A  -1709129 45 3614 2401 2.5.10 1 1
548A  -1709132 45 3614 1763 255 1 1
540 -1709135 45 3613 0991 2.4.3,258 12 6
548A  -1709136 45 3614 2410 2.5.10 6 6
7548  -1709150-11 45 3613 7964 2511 1 1
7548  -1709152-20 45 3613 7958 2.5.25 1 1

4-14



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

7548 -1709160 45 3613 5206 2.5.25 1 1
7548 -1709168 45 3613 5208 255 9 9
548A  -1709178 45 3614 2402 255 2 2
7548 -1709178 45 3613 5723 255 1 1
7548 -1709184 45 3613 5290 255 1 1
7548 -1709186 45 3613 5207 2.5.5 2 2
7548  -1709202 45 3613 5211 2.5.5 1 1
548A  -1709210 45 3614 2422 255 1 1
548A  -1709213 45 3614 2423 2.5.10 1 1
7548  -1709230 45 3613 6921 2.5.5 1 1
7548  -1709250 45 3613 5217 2.5.5 1 1
7548  -1709312 45 3613 5213 255 1 1
7548  -1709314 45 3613 5218 255 1 1
7548  -1709324 45 3613 5214 255 1 1
7548  -1709392 45 3613 5215 255 1 1
7548  -1709394 45 3613 5216 255 1 1
7548 -1711414 45 3613 5386 2.5.28,2530 3 3
7555 -1711416 45 3637 2030 2530 2 2
7548 -1711416-10 45 3613 5000 2.5.28,2530 3 3
7548 -1711419 45 3613 5384 2.5.28,2530 3 3
7548 -1711420 45 3613 5725 2.5.26, 2.5.29 3 3
7548  -1711422 45 3613 5003 2.5.27 1 1
7548 -1711424 45 3613 5726 2.5.27 1 1
7548  -1711425 45 3613 6372 2.5.27 1 1
7548 -1711426 45 3613 5006 2.5.27 6 6
7548 -1711428 45 3613 5007 2.5.27 1 1
7548  -1711432 45 3613 5008 2.5.27 1 1
7548  -1711434 45 3613 5727 2.5.27 1 1
7548  -1711436 45 3613 5009 2.5.27,2.13.9 2 2
7548  -1711438 45 3613 5010 2.5.27 1 1
7548  -1711439 45 3613 5011 2.5.27 1 1
7548  -1711441-01 45 3611 2305 2.5.27 1 1
7548  -1711452 45 3613 5013 2.5.26, 2.5.29 3 3
7548  -1711454 45 3613 5014 2.5.26, 2.5.29 3 3
7548  -1711462 45 3613 7143 2.5.5,2.5.26,2.5.29 4 4
7548 < -1711472-01 45 3611 2302 2.5.26, 2.5.29 3 3
7548 < -1711474-01 45 3611 2303 2.5.26, 2.5.29 3 3
7548  -1711482 45 3613 6370 2.5.5,2.5.26,2.5.29 26 26
7548 -1711484 45 3613 6969 2.5.5,2.5.26,2.5.29 29 29
7548  -1711492 45 3613 6371 2.5.26, 2.5.29 3 3
7548 -1711500 45 3613 6432 2.5.12,2.5.13 3 3
7548 -1711510 45 3613 5735 2.5.26 1 1
7548 -1711512 45 3613 6480 2.5.28 1 1
7548 -1711600-01 45 3611 4076 2.5.13 1 1
7548 -1711610-01 45 3611 4077 2.5.29 1 1
7548 -1711612-10 45 3613 5024 2530 2 2
7555 -1711700-01 45 3637 9730 2.5.13 1 1
7555 -1711710-01 45 3645 9731 2.5.29 1 1
540 -1712131 45 3613 1027 25.31,2533 6 6
540 -1712159-10 45 3613 1036 2.5.41 1 1
540 -1712184 45 3613 1047 2.12.2 2 2
540 -1712194 45 3613 1050 25.4 4 4
7556  -1712210 45 3634 0926 2.5.19 1 1
7556  -1712212 45 3634 0927 2.5.38,2.5.39, 2.5.40, 2.5.41, 2.5.42, 2.5.43 6 6
7548  -1712222-10 45 3613 6565 2.5.41 1 1
7548  -1712224 45 3613 5030 2.5.41 1 1
7548  -1712226-10 45 3613 6564 2.5.41 1 1

4-15



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha nspenue

O6o3Ha4yeHue Kopg OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

7548  -1712228 45 36135032 25.41 1 1
7548  -1712230 45 3613 7157 2541 1 1
7548 < -1712234 45 3613 7158 25.41 1 1
7548  -1712238 45 3613 5034 25.41 1 1
7548  -1712242 45 3613 5035 2.5.40 1 1
7548  -1712244-10 45 3613 6758 2.5.40 1 1
7548  -1712246 45 3613 5037 2.5.40 1 1
7548  -1712248 45 3613 5038 2.5.40 1 1
7548  -1712256-10 45 3613 6759 2.5.40 1 1
7548  -1712258 45 3613 5041 2.5.40 1 1
7556  -1712266 45 3634 0934 2.5.42 1 1
7556  -1712268 45 3634 0929 2.5.43 1 1
7556  -1712274 45 3634 0936 2.5.42 1 1
7556  -1712292 45 3634 0932 2.5.42 1 1
7556  -1712294 45 3634 0937 2.5.42 1 1
7556  -1712296 45 3634 0928 2.5.42 1 1
7556  -1712304 45 3634 0938 2.5.42 1 1
7556  -1712306 45 3634 0930 2.5.42 1 1
7555  -1712308 45 3637 2039 2.5.42 1 1
7555  -1712312 45 3637 2040 2.5.43 1 1
7548  -1712322 45 3613 5057 2.5.39 1 1
7548 < -1712324 45 3613 5058 2.5.39 1 1
7548  -1712326 45 3613 5059 2.5.39 1 1
7548  -1712332 45 3613 5060 2.5.39, 2540, 2.5.41 7 7
7556  -1712332 45 3634 0931 2.5.42 1 1
7556  -1712334 45 3634 0933 2.5.38 1 1
7556  -1712335 45 3637 2041 2.5.38 1 1
7548  -1712336 45 3613 5063 2.5.40, 2.5.41 6 6
7555E  -1712342-10 45 3634 9478 2.5.19 1 1
7548  -1712362-10 45 3613 5823 2.5.18 1 1
7548  -1712366-10 45 3613 5824 2.5.18 1 1
7548  -1712380 45 3613 5070 2.5.19 1 1
7548  -1712382-01 45 3614 9475 2535 1 1
7548  -1712384 45 3613 5072 2535 1 1
7548  -1712386 45 3613 5073 2535 1 1
7548  -1712392 45 3613 5074 2535 1 1
7548  -1712393 45 3613 5075 2535 1 1
7548  -1712394 45 3613 5076 2535 2 2
7555  -1712396 45 3637 3374 25.19 1 1
75551  -1712410 45 3637 5964 25.19 1 1
7556  -1712412 45 3635 5012 25.31 1 1
540 -1712417 45 3613 4446 2.1.4 2 -
7548  -1712422 45 3613 5080 2531 4 4
7548  -1712424 45 3613 5081 2531 4 4
7548  -1712426 45 3613 5082 2531 1 1
7548 < -1712428 45 3613 5083 25.31 1 1
540A  -1712431-03 45 3616 4689 2.1.2 2 -
7548  -1712432 45 3613 5084 2.5.18,2.5.31, 2.5.43 7 7
7548  -1712434 45 3613 5741 2.5.31, 2.5.43 6 6
540 -1712435-03 45 3613 7144 212,214 2 -
7548  -1712436 45 3613 5084 2531 1 1
7548  -1712442 45 3613 5085 2.5.31,2533 6 6
7548  -1712444 45 3613 5086 2.5.31,2533 6 6
7548  -1712446 45 3613 5087 2531 5 5
7548  -1712458-20 45 3613 6842 2.5.19 1 1
7548  -1712474 45 3613 5069 2.5.43 1 1
6820A  -1712504 45 3642 7235 2.5.43 1 1

4-16



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn

Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
6820A  -1712506 45 3642 7234 2.5.43 1 1
7548 -1712516 45 3611 5827 2.5.47 1 1
7548 -1712528 45 3613 4894 255 1 1
540 -1712534 45 3613 1086 2.9.2,2.125 7 7
7556  -1712536 45 3634 0935 2.5.42 1 1
531 -1712612 45 3612 0255 2.5.31,2533 6 6
7548  -1712620 45 3611 4466 2.5.3 1 1
7548  -1712642 45 3613 5096 2.5.16 1 1
7548  -1712652 45 3613 5097 25.2,25.3,213.6 3 3
7548  -1712654 45 3613 5098 2.5.2 1 1
7548  -1712662 45 3613 5099 2.5.16 1 1
7548  -1712672 45 3613 5100 2.5.18 1 1
7548  -1712674 45 3613 5101 2.5.18 1 1
7555  -1712686-10 45 3637 2045 2.5.3 1 1
7547  -1712688 45 3611 6159 2.5.3 1 1
7548  -1712690-01 45 3613 7738 251 1 1
7548 -1712696 45 3613 7138 251 1 1
7806 -1712916 45 3729 2202 2.17.7 1 1
7806 -1712918 45 3729 2203 2.14.1,2.14.2 1 1
540 -1714015-02 45 3611 4045 2.4.10 2 -
543 -1714026-b 45 3615 2121 2.1.3 1 -
543 -1714029-b 45 3615 2124 2.1.3 2 -
540 -1714078-30 45 3611 4041 2.4.10 2 -
540 -1714094-20 45 3611 4189 2.4.10 4 -
543 -1714101 45 3615 2165 2.1.3 1 -
540 -1714122-11 45 3611 4046 2.4.10 8

754831  -1714160 45 3611 2806 2.5.50 - 1
7555  -1714200-10 45 3637 4264 2.5.51 - 2
7555  -1714450-10 45 3634 2007 2.5.50 - 2
7555  -1714460-10 45 3634 2008 2.5.50 - 2
7555  -1714546 45 3637 4114 2.5.51 - 2
7555  -1714547 45 3637 4115 2.5.51 - 2
7555  -1714622-10 45 3637 4266 2.5.51 - 1
7555  -1714653-01 45 3637 4267 2.5.51 - 1
7555  -1714654-01 45 3637 4268 2.5.51 - 1
7555  -1714666 45 3637 3342 2.5.51 - 2
7555  -1714676 45 3637 3345 2.5.51 - 2
7555 -1714678 45 3637 3346 2.5.51 -- 2
7555  -1714690 45 3637 2055 2.5.50 -- 2
540 -1715030 45 3613 1100 251 2 2
540 -1715032 45 3613 1101 251 4 4
7548  -1715272 45 3613 5238 251 2 2
7548  -1715276 45 3613 5308 251 2 2

7555 -1716110 45 3637 6477 2.2.8,2536,2.5.37 92 119
7548A  -1719020-20 45 3614 8107 2548, 2.5.49 1 1
754831  -1719030 45 3611 4235 2.5.49 -- 1
75481  -1719050 45 3614 4875 2548 1 -
754831  -1719050 45 3611 2869 2.5.49 -- 1
754831 -1719056 45 3611 2870 2.5.49 -- 1
75473  -1719060 45 3613 8349 2.5.49 - 2
7548  -1719080 45 3613 5728 2548,25.49 1
7548A  -1719120 45 3614 6373 2548 --
75473  -1719120 45 3611 2589 2.5.49 - 1
75481  -1719120 45 3614 4877 2.5.49 - 1
754831 -1719184 45 3611 3350 2.5.49 - 1
75402  -1719196 45 3616 3167 2548 2 --
5481  -1719198 45 3614 3073 2548,25.49 2 4

4-17



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha nspenue

O6o3Ha4yeHue Kopg OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

7547  -1719350 45 3611 5425 2548, 2549 3 2
7547  -1719354 45 3611 5426 2.5.49 -- 1
7547  -1719360 45 3611 5427 2548, 2549 1 1
7548  -1731002 45 3613 5781 25.2 1 1
7548  -1731015-10 45 3613 6985 2.5.44 1 1
7548  -1731018-10 45 3613 6498 252,253 2 2
7548  -1731019 45 3613 6497 252,253 2 2
7548  -1731020 45 3613 5729 2.5.44 1 1
7548  -1731021 45 3613 5730 2.5.44 1 1
7548  -1731030-20 45 3613 6703 2.5.44 1 1
7548  -1731034 45 3613 5233 2.5.44, 2.5.45 2 2
540A  -1731036-10 45 3616 4183 2.5.44 3 3
7548  -1731041 45 3613 5344 2.5.44 1 1
7548  -1731043-01 45 3613 7208 2.5.44 1 1
540 -1731045 453613 1117 2.5.44 1 1
7548  -1731048 45 3613 5361 2.5.44,2.5.45 6 6
7548  -1731049-10 45 3613 6983 2.5.44 1 1
7548  -1731050-01 45 3613 7194 2.5.44 1 1
540 -1731052 45 3613 1123 2.7.3 1 1
548A  -1731054-10 45 3614 4050 2.5.44,2.5.45 4 4
548A  -1731056 45 3614 1612 2.5.44,2.5.45 9 9
7548  -1731056 45 3613 5366 2.5.44,2.5.45 6 6
548A  -1731057 45 3614 1613 2.5.44,2.5.45 6 6
548A  -1731058 45 3614 1614 2.5.44,2.5.45 4 4
548A  -1731059 45 3614 1615 2.5.44,2.5.45 3 3
7548  -1731060-10 45 3613 5364 2.5.44,2.5.45 2 2
7548  -1731069-21 45 3613 7363 2.5.44 1 1
7548  -1731071-20 45 3613 7520 2.5.2,2.5.45 4 4
7548  -1731075 45 3613 5234 2.5.44 1 1
7548  -1731100-30 45 3613 6705 2.5.45 1 1
7548  -1731102-20 45 3613 6706 2.5.45 1 1
7548  -1731115 45 3613 5235 2.5.45 1 1
7548  -1731118-10 45 3613 6678 2.5.45 1 1
7548  -1731122-10 45 3613 7484 2.5.45 1 1
7548  -1731124 45 3613 5237 2.5.45 1 1
7548  -1731136-10 45 3613 6676 2.5.44 2 2
540 -1731302-10 45 3613 4238 2.5.2,25.44 3 3
7548  -1731318 45 3613 5732 2.5.44 2 2
547  -1752114 45 3617 1955 2.1.3 16 -
7548  -1767032 45 3613 5107 2.5.18 1 1
7548 -1767034 45 3613 5108 259 1 1
7548  -1767036 45 3613 5109 25.14 1 1
7548 -1767038 45 3613 5110 2.5.6,25.18 4 4
7548  -1767053 45 3613 7481 25.6 2 2
7548  -1767056-10 45 3613 7482 2.5.6 1 1
7548  -1767061 45 3613 5116 25.6 1 1
7548  -1767065 45 3613 5120 25.6 1 1
7548  -1767068 45 3613 5122 2.5.6 1 1
7548  -1767069 45 3613 5791 2.5.16 1 1
7548  -1767074 45 3613 5123 2.5.18 1 1
7548  -1767076 45 3613 5124 2.5.6 2 2
7548  -1767078 45 3613 5125 2.5.12,2.5.13, 2.5.14 9 9
7548  -1767082 45 3613 5126 2.5.6 2 2
7548  -1767090 45 3613 5127 2.5.16 1 1
75551  -1767198 45 3637 5870 2.5.18 1 1
531 -1803108 45 3612 1422 2.4.15 2 1
530 -1803125 45 3611 0069 2.4.15 2 1

4-18



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

K-Bo Ha nsgenue

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

535A  -1803134 45 3417 5519 2.4.15 4 2
530 -1803135 45 3611 0070 2.4.15 2 1
531 -1803139 45 3612 1423 2.4.15 2 1
75211  -2105176 45 3627 5831 2.16.10 2 -
5496 -2105454 45 3619 8040 2.14.2 — 30
5496  -2105455 45 3619 8041 2.14.2,2.14.3, 2.15.3, 2.16.11 10 23
549  -2105542 45 3619 7525 2.16.10 2 -
549  -2105543 45 3619 7526 2.2.6,2.14.1,2.14.2,2.14.8 15 23
549  -2105544 45 3619 7527 2.2.9,2.13.3,2.14.1, 2.15.7 104 99
7548A  -2105545 45 3614 7743 2141 1 —
549A  -2108247 45 3619 0258 2.14.1,2.14.2,2.14.6,2.14.8 6 7
549A  -2118278 45 9836 0022 2.12.2 2 2
5496 -2128314 45 3619 0279 2.14.6 1 1
7519 -2130308 45 3633 0953 2.1.4 1 --
75473  -2201010 45 3613 9787 2.6.2 - 1
75473  -2201010-02 45 3611 6268 2.6.1 1 -
7555 -2201066 45 3514 2566 2.7.10 1 1
7555 -2201102 45 3637 2078 2.7.10 1 1
7547 < -2208013-02 45 3611 7243 2.6.1,2.6.2 1 1
7547  -2208052 45 3611 6062 2.6.3 1 1
7547  -2208062 45 3611 6063 2.6.3 1 1
7547  -2208074 45 3611 6192 2.6.3 1 1
75483  -2208079 45 3613 8650 2.5.49 -- 8
75473  -2235026 45 3611 6645 2.6.4 1 1
75473  -2235034 45 3611 6646 2.6.4 1 1
54801 -2401010 45 3614 3162 2.7.1 1 1
5481 -2401011 45 3614 3163 2.7.2 1 1
548 -2401015-20 45 3614 9064 2.7.2 2 2
548A  -2401050 45 3614 1438 2.7.1 1 1
75231  -2402006-20 45 3637 7730 2.7.3 1 1
75473  -2402010-10 45 3611 1814 2.7.1 1 1
75231  -2402014 45 3637 1109 2.7.3 1 1
75231  -2402015 45 3637 1117 2.7.3 1 1
75231  -2402017 45 3637 1108 2.7.4 1 1
75231  -2402018-10 45 3637 5598 2.7.3 1 1
548  -2402019 45 3614 0334 2.7.3 2 2
75231  -2402022 45 3637 1103 2.7.4 1 1
548 -2402024 45 3614 0337 2.7.3 4 4
7523  -2402029 45 3637 1101 2.7.4 1 1
525 -2402034 45 3611 0094 2.7.1 1 1
7523  -2402038 45 3637 1100 2.7.3 1 1
7523  -2402039 45 3637 1113 2.7.4 1 1
548 -2402044 45 3614 0341 2.7.4 1 1
548 -2402047-10 45 3614 2558 2.7.3 1 1
7523  -2402048 45 3637 1114 2.7.4 1 1
75231  -2402049-10 45 3637 5599 2.7.4 1 1
540 -2402052 45 3613 1252 2.5.14,2.7.10 2 2
75231  -2402060 45 3637 6525 2.7.5 1 1
7548  -2402079 45 3613 6556 2.7.3 2 2
7523  -2402080 45 3637 5594 2.7.3 2 2
7523  -2402081 45 3637 5595 2.7.3 3 3
7523  -2402084 45 3637 5596 2.7.3 1 1
7523  -2402085 45 3637 5597 2.7.3 2 2
75231  -2402154 45 3637 7447 2.7.4 1 1
75231  -2403010-10 45 3637 7041 2.7.3 1 1
75231  -2403013-10 45 3637 6533 2.7.5 1 1
7822  -2403018-02 45 3642 7555 2.7.5 1 1

4-19



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
7822  -2403019-01 45 3642 6764 2.7.5 1 1
525  -2403040 45 3611 0103 2.7.3 2 2
7522  -2403041 45 3637 1332 2.7.3 2 2
7555  -2403044 45 3637 2126 2.7.5 6 6
7555 -2403046 45 3637 2127 2.7.5 10 10
7523 -2403050 45 3637 6526 2.7.5 2 2
7555 -2403051-10 45 3637 2128 2.7.5 2 2
7822 -2403055 45 3642 4948 2.7.5 4 4
7822 -2403056 45 3642 4978 2.7.5 4 4
7822 -2403057 45 3642 4985 2.7.5 4 4
7822 -2403058 45 3642 4947 2.7.5 4 4
7822 -2403060 45 3642 4946 2.7.5 1 1
548 -2403068-20 45 3614 1066 2.7.1 2 2
548 -2403070-20 45 3614 9061 2.7.5 4 4
548 -2405013-11 45 3614 1106 2.7.1 2 2
548  -2405015-30 45 3614 2666 2.7.6 2 2
75473  -2405018 45 3613 8364 2.7.1 2 2
75473  -2405021 45 3613 8365 2.7.6 2 2
548  -2405028-10 45 3614 0375 275 4 4
548  -2405029 45 3614 0376 2.5.5,25.13,2.75 11 11
548  -2405033 45 3614 0377 2.7.6 6 6
548  -2405034 45 3614 0378 2.7.6 6 6
548  -2405038 45 3614 0381 2.7.6 6 6
548  -2405050-10 45 3614 2667 2.7.6 2 2
75485  -2405062 45 3613 9430 2.7.1 2 2
548  -2405063 45 3614 0384 2.7.1 2 2
548 -2405068 45 3614 0386 2.7.1 2 2
548 -2405074 45 3614 2668 2.7.6 2 2
549A -2405268 45 9836 0270 2.7.6 12 12
549 -2405442 45 9836 0275 2.5.12 1 1
75405 -2405544 45 3616 5263 2.7.1 2 2
7547 -2800010 45 3611 2279 2.8.1 1
75473 -2800010-60 45 3611 4651 2.8.2 1
7540K -2803010 45 3616 9033 2.16.13 - 1
75473 -2803010-10 45 3611 5050 2.16.13 1 -
540 -2806035 45 3613 1324 2.8.1,28.2,2.15.1,2.15.2 3 3
525 -2902782 45 3611 0110 2.10.2 2 2
540 -2907056-31 45 3613 3901 2.9.2 6 6
549A  -2907263 45 3619 0216 2.17.12 2 2
6411 -2907459 45 3613 0422 2.5.6,2.5.18,2.9.2,2.9.3,2.9.4,2.17.2 56 56
7540  -2909014-03 45 3616 8608 29.1 4 4
7540  -29090501 45 3616 8610 2.9.3 4 4
7523  -2909610 45 3637 1346 2.9.3 1 1
540A  -2909624-01 45 3616 0303 2.16.16 1 1
75489  -2917020 45 3613 8827 29.1 6 6
7540 -2917036 45 3616 4556 2.9.2 6 6
7540 -2917038 45 3616 6814 2.9.2 6 6
540 -2917062-01 45 3613 1378 2.9.2 6 6
540 -2917064-11 45 3611 6909 2.9.2 24 24
540 -2917067 45 3613 1381 2.9.2 6 6
540 -2917068 45 3613 1382 2.9.2 6
540 -2917069-01 45 3613 7937 2.9.2 6 6
540 -2917070-10 45 3613 1385 2.9.2 18 18
540 -2917071-10 45 3613 1387 2.9.2 18 18
7540 -2917076 45 3616 2282 2.9.2 6 6
540 -2917080-02 45 3613 7754 2.9.2 6 6
540 -2917082-11 45 3611 6308 2.9.2 6 6

4-20



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
540 -2917085 45 3613 1395 2.9.2 6 6
7540 -2917086 45 3616 2360 2.9.2 6 6
7540 -2917087-01 45 3616 6030 2.9.2 6 6
7540 -2917088 45 3616 2362 2.9.2 6 6
7540 -2917089 45 3616 2363 2.9.2 18 18
540 -2917103 45 3613 1401 2.9.2 12 12
540 -2917104-10 45 3613 1402 2.9.2 6 6
540 -2917109-10 45 3613 1403 2.9.2 6 6
540 -2917118-11 45 3613 1404 2.9.2 6 6
540 -2917124 45 3613 1407 2.9.2 6 6
540C -2917125-10 45 3613 6366 2.9.2 6 6
540 -2917130-01 45 3613 6746 2.9.2 6 6
540 -2917139 45 3613 1417 224,226 2 2
540 -2917144 45 3613 1418 2.2.4,2.2.6,2.2.8,25.39,2127,2.13.1,2.13.3, 8 12
2.14.3
540 -2917186-b 45 3613 1426 2.9.2 6
540 -2917256-11 45 3611 6661 2.9.2 6 6
75405  -2917360 45 3616 5166 2.9.2 12 12
540 -2917362 45 3613 1455 2.9.2 12 12
540 -2917390 45 3613 1466 29.2,2.175 13 13
540 -2917392-01 45 3613 1468 2.9.2,2.175 13 13
540 -2917393 45 3613 6360 2.9.2 12 12
540 -2917396 45 3613 1469 2.9.2 12 12
540 -2917450 45 3613 1475 2.9.1,2.9.3,2.16.16 76 76
540 -2917446-11 45 3613 4680 2.9.1,29.3 5 5
540 -2917446-20 45 3613 3942 29.1 4 4
540 -2917454-12 45 3613 1476 2.9.1,29.3,2.16.16, 2.17.1 78 78
7548  -2919014-03 45 3611 5665 29.1 2 2
7548  -2919054-01 45 3611 5666 29.4 2 2
7523  -2919078 45 3637 1722 2.9.1,2.16.16 19 19
7523  -2919158 45 3637 1723 2.9.1,2.16.16 40 40
7523  -2919160 45 3637 1724 2.9.1,2.16.16 38 38
7523  -2919252 45 3637 1725 29.1 2 2
7540 -2919411 45 3616 2335 29.4 1 1
75481  -2919426 45 3616 6404 29.4 1 1
540 -2919429-40 45 3613 7149 29.4 1 1
540 -2919430-60 45 3613 5304 29.4 1 1
540 -2919436-B 45 3613 1501 29.1 1 1
540 -2919437-20 45 3613 7151 29.1 1 1
540 -2919438-10 45 3613 7152 29.1 1 1
540 -2919439-10 45 3613 7153 29.1 1 1
540 -2919440-11 45 3613 1507 29.4 4 4
7540  -2919442 45 3616 2337 29.1 3 3
7540  -2919445 45 3616 2338 29.1 4 4
7523  -2919449 45 3637 1726 2.9.1, 2.16.16 20 20
540 -2919455 45 3613 6221 29.4 2 2
540 -2919458-20 45 3613 6222 29.4 2 2
540 -2919462-20 45 3613 7141 29.4 2 2
540 -2919600 45 3613 6605 29.4 2 2
75473  -3000014-01 45 3611 6900 2.10.2 1 1
548 -3001012 45 3614 0497 2.10.2 1 1
548 -3001013 45 3614 0498 2.10.2 1 1
548 -3001014-20 45 3614 3472 2.10.2 1 1
548 -3001015-20 45 3614 3473 2.10.2 1 1
548 -3001016-02 45 3614 5673 2.10.2 2 2
548 -3001017-02 45 3614 5674 2.10.2 2 2
540 -3001019-10 45 3613 4751 2.10.2 2 2

4-21



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha nspenue

O6o3Ha4yeHue Kopg OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

548  -3001022 45 3614 0505 2.10.2 6 6
548  -3001023 45 3614 0506 2.10.2 6 6
548  -3001024 45 3614 0507 2.10.2 2 2
548 -3001026 45 3614 0508 2.10.2 2 2
548  -3001027 45 3614 0509 2.10.2 2 2
548 -3001028-10 45 3614 2721 2.10.2 2 2
7523 -3001030-10 45 3637 1775 2.10.2 1 1
7523 -3001031-10 45 3637 1776 2.10.2 1 1
548 -3001108 45 3614 2723 2.10.2 2 2
548  -3001109 45 3614 2722 2.10.2 2 2
549A  -3001970 45 3619 7523 2.10.2 2 2
540 -3003032-10 45 3613 4268 2.10.3 1 1
7523 -3003052 45 3637 0910 2.10.2 2 2
75474  -3003054 45 3611 6888 2.10.3 1 1
7523 -3003060 45 3637 0913 2.10.3 1 1
7523  -3003062 45 3637 0915 2.10.3 1 1
7523  -3003064 45 3637 0917 2.10.3 1 1
540 -3003072 45 3613 4273 2.10.3 1 1
7523  -3003073 45 3637 0909 2.10.3 1 1
540 -3003074-20 45 3613 7078 2.10.3 1 1
540 -3003075-20 45 3613 7079 2.10.3 1 1
540 -3003076-20 45 3613 7080 2.10.3 1 1
540 -3003078 45 3613 4277 2.10.3 1 1
540 -3003079 45 3613 4671 2.10.3 1 1
7523  -3003079 45 3637 1765 2.10.2,2.10.3 3 3
540 -3003088 45 3613 4670 2.10.3 1 1
75473  -3101011-02 45 3613 8956 2111 4 4
75473  -3101011-03 45 3613 8957 2111 2 2
75473  -3101012-01 45 3613 8954 2112 6 6
75473  -3101015-01 45 3613 8960 2112 6 6
75473  -3101027-03 45 3611 7264 2112 12 12
7555  -3101031-01 45 3637 5608 2112 6 6
7555  -3101035-10 45 3637 5605 2112 6 6
525  -3101050 453611 0116 2111 32 32
75473  -3101060 45 3613 8385 2111 16 16
75473  -3101065 45 3613 8387 2111 2 2
7522 -3101072 45 3637 1781 2111 2 2
75473  -3103005 45 3613 9651 2.10.1 2 2
75473  -3103015 45 3613 8388 2.10.4 1 1
548  -3103022 45 3614 0545 2.10.1 2 2
548  -3103058 45 3614 0554 2.10.1 2 2
548  -3103065-01 45 3514 0558 2.10.1 2 2
548  -3103067 45 3614 0559 2.10.1 2 2
548  -3103069 45 3614 0560 2.10.4 1 1
548  -3103070-01 45 3614 0562 2.10.4 1 1
548 -3103071 45 3514 0563 2.10.4 1 1
7555  -3103077 45 3634 0122 2.10.1 2 2
7540 -3103079 45 3616 9566 2.10.1 4 4
7555  -3103080 45 3634 0124 2.10.1 2 2
75473  -3104010 45 3613 8389 2.7.7 2 2
75473  -3104013 45 3613 8390 27.1 2 2
75473  -3104015 45 3613 8480 2.7.7 2 2
7522 -3104063 45 3637 1070 2.7.7 2 2
540 -3104065-10 45 3613 1594 2.7.7 2 2
540 -3104067 45 3613 1595 2.7.7 2 2
540 -3104076 45 3613 1596 27.1 2 2
540 -3104079 45 3613 1599 27.1 2 2

4-22



HomepHoU ykazamenb
Number index

Number index of assembly units and parts

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn

BELMAXR

7547-3902090 K4C

K-Bo Ha nsgenue

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka .

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
540 -3104080 45 3613 1600 2.7.1 2 2
540 -3104081 45 3613 1601 2.7.1 2 2
7522  -3104090 45 3637 1071 2.7.1 2 2
75473  -3111010 45 3613 8391 2.16.18 2 2
549A  -3111016-10 45 3619 7004 2.16.18 2 2
31 -3114010-16 45 9167 3848 2.11.2 6 6
20 -3114200 99 0000 7032 2111 4 4
14 -3114250 45 9167 3340 2.15.1 2 2
32 -3116010 45 9167 3433 2111 2 2
75474  -3401005 45 3611 6077 2121 1 1
75406  -3401048 45 3616 5429 2121 1 1
540 -3401049 45 3613 1629 2124 4 4
540 -3401050-30 45 3613 7522 2124 1 1
7555  -3401051 45 3637 2375 2124 4 4
75474  -3401080 45 3611 6399 2121 1 1
500 -3401096-11 45 3416 0920 2124 2 2
75481  -3401138-01 45 3614 6609 2121 1 1
75474  -3401259 45 3611 6075 2.12.1,2.12.6 2 2
75474  -3401260 45 3611 6071 2.12.1,2.12.6 2 2
549 -3401268 45 3619 2093 2.7.10 2 2
75481  -3401272 45 3614 6489 2.12.1,2.12.6 2 2
75481  -3401270-10 45 3614 8527 2.12.1,2.12.6 2 2
549  -3401538 45 9836 0236 2.1.10 1 -
549  -3401539 45 9836 0036 2.1.10, 2.5.6, 2.5.18, 2.5.20 7 6
75474  -3401850 45 3611 5979 2121 1 1
75474  -3401920 45 3611 6400 2121 1 1
70  -3402015A 45 3921 8621 2.12.1,2.12.2 2 2
540 -3405034 45 3613 1677 2.12.7 1 1
540 -3405083 45 3613 1682 2.12.7 1 1
540 -3405084 45 3613 1683 2.12.7 1 1
540 -3405118 45 3613 1685 2.14.7 1 1
530 -3406018 45 3611 0187 2.5.2,2544,2.17.11 9 9
75481  -3406200 45 3614 6852 2.12.6 1 1
75481  -3406204 45 3614 6853 2.12.7 1 1
7548  -3406206 45 3613 7881 2.12.7 1 1
7548  -3406208 45 3613 7880 2.12.7 1 1
7548  -3406214 45 3613 7882 2.12.7 1 1
7548 -3406216 45 3613 7883 2127 1 1
7548  -3406228 45 3613 7885 2127 1 1
7547  -3408029 45 3611 2269 2125 1 1
7523  -3408034 45 3637 1159 2125 1 1
75405  -3408040 45 3616 7049 2125 2 2
549A  -3408048 45 3619 0003 2.125,2.17.7 4 4
549A  -3408049 45 3619 0002 2.125,2.17.7 4 4
7547  -3408070 45 3611 2271 2125 1 1
7547  -3408071 45 3611 2272 2125 1 1
540B -3408106 45 3613 1689 2.1.2,2.125,2.15.3 5 3
75131  -3408224 45 3644 4328 2.12.5,2.17.6 10 10
75131  -3408234 45 3644 5166 2.14.15, 2.16.11 4 5
75131  -3408235 45 3644 5167 2.125 1 1
75131  -3408254 45 3644 4330 2.17.6 2 2
75131  -3408259 45 3644 4336 2.125,2.17.6 3 3
7523  -3408330 45 3637 1168 2.125 1 1
7547  -3408400 45 3611 2270 2.125 1 1
75212  -3408434 45 3627 3707 2.175 1 1
75125  -3408483 45 3641 3505 2.12.8 1 1
7548  -3429009 45 3613 7934 2.10.2 1 1

4-23



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha nspenue

O6o3Ha4yeHue Kopg OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

7523  -3429028 45 3613 6439 2.10.5 1 1
7548  -3429040-10 45 3613 0612 2.10.5 1 1
7548  -3429056-02 45 3611 6295 2.10.5 2 2
7523  -3429108 45 3637 0906 2.17.2 2 2
7548  -3429340 45 3613 8980 2.10.3 1 1
7548  -3431014 45 3611 2214 21238 2 2
7547  -3432010-10 45 3611 6485 2125 1 1
7547  -3432016 45 3611 2440 21238 1 1
7547  -3432115 45 3611 3653 2.12.5,2.12.8 4 4
7555B  -3442010-10 45 3634 6203 2125 1 1
7555B  -3442016-10 45 3634 6202 2129 1 1
7513 -3442020-10 45 3644 4472 2129 1 1
75131  -3442034 45 3646 3969 2.12.9 1 1
75131  -3442036 45 3646 3970 2.12.9 1 1
7555  -3442056 45 3634 7965 2125 1 1
7513  -3442058 45 3644 4476 2.12.9 1 1
75131  -3442062 45 3644 9519 2.12.9 1 1
75131  -3442069 45 3644 8940 2.12.9 1 1
75474  -3444009 45 3611 6493 2121 1 1
75474  -3444010 45 3611 6492 2.12.3 1 1
75481  -3444020-40 45 3614 8199 2122 1 1
75481  -3444026 45 3614 7296 2.12.3 1 1
75474  -3444030 45 3611 6491 2122 1 1
75481  -3444033-10 45 3614 8200 2122 1 1
75481  -3444056-10 45 3614 8174 2122 1 1
75481  -3444057 45 3614 7029 2.12.2,2.12.3 2 2
75481  -3444065 45 3614 7042 2122 1 1
75481  -3444067 45 3614 7299 2123 1 1
75481  -3444069 45 3614 7290 2123 1 1
64221  -3444090 45 3427 6265 2.12.2,2.12.3 2 2
75481  -3444118 45 3614 6843 2122 1 1
75481  -3444119 45 3614 7030 2123 1 1
75481  -3444126-10 45 3614 8145 2122 1 1
75481  -3444127-10 45 3614 8146 2123 1 1
75481  -3444128 45 3614 7017 2123 1 1
75481  -3444130-10 45 3614 7037 2122 1 1
75481  -3444132-10 45 3614 8142 2123 1 1
75481  -3444140 45 3614 6850 2121 1 1
75481  -3444150-10 45 3614 8201 2122 1 1
75481  -3444180-20 45 3614 7295 2.12.3 1 1
75481  -3444190-20 45 3614 8144 2121 1 1
75481  -3444212 45 3614 7038 2.12.3 1 1
75481  -3444218-10 45 3614 7298 2.12.3 1 1
64221  -3444236 45 3427 6279 2121 1 1
64221  -3444244 45 3427 6281 2121 1 1
548 -3501014 45 3637 0591 2.10.2 1 1
548  -3501015 45 3637 0592 2.10.2 1 1
540 -3501017 45 3613 1707 2.10.2 1 1
540 -3501018 45 3613 1708 2.10.2 1 1
525 -3501035-10 45 3611 0791 2.7.1,2.10.1 8 8
500 -3501037 45 3416 1075 2.7.10 1 1
7523 -3501038 45 3637 0594 2.7.8,2.10.6 8 8
548 -3501070 45 3614 0594 2.10.4 1 1
548  -3501090 45 3614 0595 2.7.1,2.10.1 8 8
548  -3501100 45 3614 0596 2.7.8,2.10.6 8 8
548 -3501105 45 3614 0587 2.7.8 12 12
7548  -3501105 45 3613 7930 2.10.6 12 12

4-24



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn

Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
540 -3501106 45 3613 1717 2.7.8,2.10.6 8 8
540 -3501107 45 3613 1718 2.7.8,2.10.6 8 8
540 -3501108 45 3613 1719 2.7.8,2.10.6 8 8
548 -3501110 45 3614 2467 2.7.1,2.101 4 4
548 -3501115 45 3614 0599 2.10.1 2 2
548 -3501116 45 9836 6432 2.5.23,25.24,2.7.1,2.10.1 12 12
548 -3501132 45 3614 0601 2.10.1 4 4
548 -3501135 45 3614 0602 2.7.1,2.10.1 4 4
500 -3501136-05 45 3416 5063 2.7.10 1 1
500 -3501137-20 45 3416 5065 2.7.11 1 1
500 -3501140 45 3416 1094 2.7.11 1 1
500 -3501141 45 3416 1095 2.7.11 1 1
500 -3501142-30 2.7.11 1 1
500 -3501143 45 3416 1097 2.7.11 2 2
500 -3501146 45 3416 1098 2.7.11 5 5
548 -3501150 45 3614 0603 2.10.1 4 4
500 -3501154-10 45 3416 4031 2.7.11 1 1
548 -3502010 45 3614 0604 2.7.2 2 2
548 -3502016 45 3614 0606 2.7.1 2 2
525 -3502108-10 45 3611 0201 2.7.8,2.10.2,2.10.6 18 18
548 -3502115 45 3614 0609 2.7.1 2 2
548 -3502132 45 3614 0610 2.7.1 4 4
500 -3502134 45 3416 1122 2.1.10 1 -
525 -3502140-10 45 3611 0202 2.7.1,2.101 4 4
548 -3502150 45 3614 0611 2.7.1 4 4
75191  -3504072 45 3633 1428 214 1 -
549A  -3504194 45 3619 8128 2.1.4 1 --
75191  -3504236 45 3633 1430 2.1.4 1 --
75481  -3504280 45 3614 6276 2.13.6 1 1
75481  -3504282 45 3614 4998 2.13.6 1 1
75483  -3504290-10 45 3611 5088 2.13.6 1 1
75483  -3504295 45 3611 2964 2.13.6 1 1
403 -3505108-b 45 4211 1305 2.1.4 1 --
403 -3505126-01 45 4211 2407 2.1.4 1 --
540 -3506020 45 3616 0327 2.1.4,2.13.1,2.13.3 2 1
7540  -3506022 45 3616 2416 2.13.1,2.13.3 2 2
75405  -3506080 45 3616 6091 2.1.4,2.13.1,2.13.3 13 12
75483  -3506080 45 3611 4279 2131 1 -
75405 -3506084 45 3616 6094 214 1 -
548A  -3506094 45 3614 0617 2.13.1,2.13.3 1 1
7547  -3506204 45 3611 2282 2131 1 -
7547  -3506206 45 3611 7083 2.13.1,2.13.3 1 1
525 -3506210 45 3611 0204 2.14.1,2.14.2,2.15.7 8 7
7547  -3506210-10 45 3611 7084 2.13.1,2.13.3 1 1
7547  -3506212 45 3611 7085 2.13.1,2.13.3 1 1
7547  -3506214 45 3611 7086 2.13.1,2.13.3 1 1
7547 -3506216 45 3611 7087 2.13.1,2.13.3 1 1
75483  -3506224 45 3613 8670 2.13.1,2.13.3 1 1
75483 -3506226 45 3613 8671 2.13.1,2.13.3 1 1
754837  -3506228 45 3613 8882 2.13.3 - 1
7547  -3506232 45 3611 7088 2.13.1,2.13.3 1 1
75450 -3506234 45 3635 5925 2.13.1,2.13.3 1 1
75481  -3506234 45 3614 4985 2.13.1,2.13.3 1 1
75481  -3506238 45 3614 4987 2.13.1,2.13.3 1 1
7547  -3506240 45 3611 7089 2.13.1,2.13.3 1 1
75481  -3506242 45 3614 4989 2.13.1,2.13.3 1 1
75481  -3506244 45 3614 4990 2.13.1,2.13.3 1 1

4-25



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha nspenue

O6o3Ha4yeHue Kopg OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
75481  -3506246 45 3614 4991 2.13.1,2.13.3 1 1
75481  -3506248 45 3614 4992 2.13.1,2.13.3 1 1
7547  -3506254 45 3611 7097 2.13.1,2.13.3 1 1
75481  -3506258 45 3614 4994 2.13.1,2.13.3 1 1
7547  -3506260 45 3611 7098 2.13.1,2.13.3 1 1
75481  -3506262 45 3614 4995 2.13.1,2.13.3 1 1
75481  -3506266 45 3614 4996 2.13.1,2.13.3 1 1
75481  -3506270 45 3614 4997 2.13.1,2.13.3 1 1
75481  -3506282 45 3614 4998 2.13.1,2.13.3 1 1
7921  -3506312 45 8631 2577 2.13.1,2.13.3 1 1
7420  -3506408 45 3629 0043 2.17.12 1 1
7548K  -3506779 45 3613 8810 2.13.1,2.13.3 2 1
7548K  -3506788 45 3613 8811 2133 - 1
75406  -3506836-10 45 3616 6843 2.13.1,2.13.3 1 1
75405  -3506880 45 3616 5234 2.13.7 1 -
540A  -3506988 45 3616 1455 2.2.4,2131,2.13.3 16 20
540A  -3506989 45 3616 1498 2.2.9,2.4.13,2.4.16, 2.13.1, 2.13.3 21 21
548A  -3507010-10 45 3614 4756 2.7.10 1 1
548A  -3507012-10 45 3614 4757 2.7.10 1 1
7555  -3507015 45 3637 2430 2.7.10 2 2
7555  -3507019 45 3637 1801 2.7.10 2 2
549A  -3507020 45 3619 0206 2.7.10 4 4
7555  -3507022-10 45 3637 6900 2.7.10 1 1
548A  -3507024 45 3614 8551 2.7.10 1 1
549A  -3507024 45 3619 2413 2.7.10 1 1
548A  -3507025 45 3614 2598 2.7.10 1 1
7555  -3507048 45 3437 2432 2.7.10 2 2
7555  -3507050 45 3637 3422 2.7.10 1 1
7555  -3507052 45 3637 2433 2.7.10 1 1
501 -3507084 45 3414 1200 2.2.10,2.2.12 1 1
7555  -3507102-01 45 3637 9238 2.7.10 6 6
7555  -3507109 45 3637 2435 2.7.10 2 2
549A  -3507111 45 3619 2417 2.7.10 1 1
549A  -3507116 45 3619 2418 2.7.10 1 1
549A  -3507150 45 3619 2421 2.7.10 1 1
549A  -3507151 45 3619 2422 2.7.10 1 1
548A  -3507182 45 3614 2560 2.7.10 1 1
7540A  -3507190 45 3616 9191 2.13.6 1 1
500A  -3507192 45 3525 0532 2.16.13 11 11
75481  -3507320 45 3614 4940 2.13.6 1 1
5336 -3509012 45 3522 9703 2.13.7 1 -
540A  -3509101 45 3616 0353 2.13.7 1 -
540A  -3509130 45 3616 0354 2.13.7 1 -
75485  -3509150 45 3613 7905 2.13.7 1 -
540 -3509276 45 3613 1846 224 1 —
7522  -3509276 45 3637 1427 2.13.7 1 -
7540  -3509282 45 3616 1697 2.13.7 1 -
7522  -3509295 45 3637 1458 2.13.7 1 -
540A  -3509300 45 3616 1131 2.13.7 1 -
7547  -3509311 45 3611 2281 2.13.1 1 -
5495  -3509314 45 3619 0312 2125 1 1
75405  -3509318 45 3616 5214 2.13.1 2 -
7513  -3509718 45 3646 1216 2133 - 1
100 -3512031 459135 0015 2.13.4 1 1
100 -3512068 45 9135 0039 2135 2 2
100 -3512069 45 9135 0040 2135 2 2
7522 -3513015 45 3637 0442 2.13.1,2.13.3 1 1

4-26



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

K-Bo Ha nsgenue

540A  -3519190-01

45 3616 5223

2.2.5,227,252,2.7.9,2.10.7

540A  -3519192

45 3616 3421

2.2.5,2.27,252,2.7.9,2.10.7

540 -3519185-10 45 3613 1892 2.7.9,2.10.7
540 -3519187-10 45 3613 1893 2.7.9,2.10.7
540A  -3519202 45 3616 3427 225,227,252
540A  -3519202-10 45 3616 5225 2.7.9,2.10.7

540M  -3519364 45 3616 1349 2.7.1
540M  -3519366 45 3616 1350 2.7.1

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

75131  -3513015 45 3646 1817 2.13.1,2.13.3 1 1

525 -3513015-10 45 3611 0228 2.13.1,2.13.2,2.13.3 4 4
540M  -3513038 45 3616 1355 2.13.1,2.13.2,2.13.3 10 10
540A  -3513038 45 3616 0361 2171 2 2
540M  -3513080-10 45 3616 1993 2.13.2 4 4
75483  -3513138 45 3611 2198 2.13.2 1 1
75483  -3514010-01 45 3611 6203 2.13.6 1 1
100 -3514046 459135 0072 2.134 1 1
100 -3514047 459135 1285 2.134 1 1
100 -3514048 459135 0073 2.134 1 1
549B  -3514050 45 3619 6139 2535 1 1
549A  -3514264 45 3619 0007 2.12.9 1 1
7512  -3514478 45 3641 6054 2.2.10 1 —
6422 -3515006 45 3923 0004 2.9.2 6 6
TO-41  -3515142 45 3642 0490 2.17.8 2 2
TO-41 -3515144 45 3642 0492 2.17.8 1 1
TO-41 -3515146 45 3642 0494 2.17.8 1 1
TO-41  -3515147 45 3642 0495 2.17.8 1 1
7820 -3515148 45 3652 1964 2.17.8 1 1
TO-41 -3515149 45 3642 0497 2.17.8 1 1
TO-41 -3515151 45 3642 0498 2.17.8 1 1
7820 -3515152 45 3642 2009 2.17.8 1 1
100 -3515320 459135 0157 2.135 2 2
100 -3515322 459135 0158 2.135 2 2
100 -3515323 45 9135 0159 2.135 2 2
100 -3515325 459135 0160 2.135 2 2
100 -3515326 459135 0161 2.135 2 2
100 -3515328 459135 0162 2.135 2 2
100 -3515330 459135 1290 2.135 2 2
100 -3518024 459135 0165 2.134 1 1
100 -3518025 459135 0166 2.134 1 1
100 -3518026 459135 0167 2.134 1 1
100 -3518027 459135 0168 2.134 1 1
100 -3518030 459135 0169 2.134 1 1
100 -3518034 459135 0170 2.134 1 1
100 -3518035 459135 1293 2.134 1 1
100 -3518036 4591350171 2.134 1 1
100 -3518037 459135 0172 2134 1 1
100 -3518038 459135 0173 2134 1 1
540 -3519010-04 45 3613 6557 2.7.1,2.101 4 4
540 -3519054 45 3613 1875 2.7.9,2.10.7 3 3
540 -3519120 45 3616 6162 2.10.7 1 1
7540 -3519120 45 3616 6162 2.7.9 2 2
7540 -3519130 45 3616 6163 2.7.9,2.10.7 3 3
540 -3519138 45 3613 1886 2.45,2.7.1,2101 4 6
540 -3519133-10 45 3613 4547 2.7.9,2.10.7 3 3
540 -3519137-10 45 3613 1884 2.7.9,2.10.7 3 3
540 -3519140-30 45 3613 1888 2.7.9,2.10.7 3 3
540 -3519145-20 45 3613 1890 2.7.9,2.10.7 3 3
5 5
5 5
3 3
3 3
2 2
3 3
1 1
1 1

4-27



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha nspenue

O6o3Ha4yeHue Kopg OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

100 -3522063 45 9135 0407 2.134 1 1
7545  -3545070 45 3637 4796 2131 1 -
100 -3570110 45 9135 6383 229 1 —
100 -3570210 45 9135 0636 229 1 —
7555  -3572008 45 3637 3369 2511 1 1
7555  -3572010-10 45 3637 3368 2.5.46 1 1
7555  -3572012-10 45 3637 1794 2.5.47 1 1
7555  -3572018 45 3637 2448 25.11 1 1
7555  -3572020-01 45 3635 4538 2.5.47 1 1
7555  -3572022-10 45 3635 4537 2.5.47 1 1
540 -3572024-10 45 3611 6610 2.5.47 1 1
7555  -3572026 45 3637 2451 2.5.47 1 1
7555  -3572042-01 45 3635 4889 2.5.46 1 1
540 -3572088-01 453613 1911 2127 1 1
7555  -3572114 45 3637 2453 2511 1 1
7555  -3572116 45 3637 3372 2511 1 1
7555  -3572117 45 3637 2454 2511 1 1
7555  -3572120 45 3637 1395 2511 2 2
7555  -3572126 45 3637 2455 2511 10 10
75551  -3572140 45 3637 5915 2511 1 1
7555 < -3572142 45 3637 1795 2511 1 1
7555  -3572152 45 3637 1796 2511 1 1
7555  -3572158 45 3637 2456 2511 1 1
7548  -3572190 45 3613 5144 2.5.20 1 1
7548  -3572208 45 3613 5148 2.5.20 2 2
7548  -3572240 45 3613 5149 253 1 -
7548  -3573010 45 3613 5152 2.5.19 1 1
7548  -3573012 45 3613 5153 2533 1 1
7548  -3573016 45 3613 5154 2533 1 1
7548  -3573210 45 3613 5155 2.5.20 1 1
7548  -3573220 45 3613 5156 2534 1 1
7548  -3573222 45 3613 5157 2534 1 1
7548  -3573232 45 3613 5158 2534 1 1
7548  -3573234 45 3613 5159 2534 1 1
7548  -3573240-01 453613 7371 2534 1 1
7548  -3573241 45 3613 7372 2534 1 1
7548  -3573243 45 3613 7373 2534 1 1
7548  -3573244 45 3613 5162 2534 1 1
7548  -3573246 45 3613 5163 2534 1 1
7548  -3573248 45 3613 5164 2534 1 1
7548  -3573250 45 3613 7835 2534 1 1
7548  -3573253 45 3613 5166 2534 1 1
7548  -3573258-01 45 3611 2119 2534 1 1
75551  -3573310 45 3637 9909 2.5.20 1 1
7548  -3573312 45 3613 5171 2.5.20 1 1
7548  -3573316 45 3613 5172 2.5.20 1 1
7548  -3573318 45 3613 5173 2.5.20 1 1
7548  -3573322-01 45 3613 7374 2.5.20 1 1
7548  -3573326 45 3613 5175 2.5.20 1 1
7548  -3573334 45 3616 2514 2.5.20 1 1
7548  -3573336 45 3613 5177 2.5.20 1 1
7540  -3573410 45 3616 2509 2.13.8 1 1
7540  -3573412 45 3616 2512 2.13.9 1 1
7540  -3573420 45 3616 2510 2.13.9 1 1
7540  -3573432 45 3616 2513 2.13.9 1 1
7540  -3573434 45 3616 2514 2.13.9 1 1
7540  -3573436 45 3616 2515 2.13.9 1 1

4-28



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
7521  -3577092 45 3627 1188 2.10.3 1 1
540C  -3703025 45 3613 1973 2.14.4 1 —
75481  -3703025 45 3614 6187 2.14.4 1 —
540C  -3703030 45 3416 1976 2.145 — 2
75481  -3703030 45 3614 6189 2144 1 —
540 -3703032 45 3613 1977 2.14.4,2.145 1 1
540 -3703040 45 3613 1982 2.145 — 1
548A  -3703265 45 3614 0687 2.145 — 1
540 -3703267 45 3613 1994 2.145 — 1
540C -3703288 45 3613 2005 2.145 — 1
540 -3703338-01 45 3611 3927 2.145 — 2
540 -3703342-01 45 3611 3928 2.145 — 1
7522  -3709013 45 3637 0286 2.14.10, 2.14.11 1 1
7522  -3709014 45 3637 0287 2.16.3 1 1
64221  -3709222 45 3427 8149 2.14.3 2 2
5336 -3710015 45 3522 1091 2.14.10, 2.14.11 2 2
7920 -3710052 45 8631 3666 2.14.10, 2.14.11 1 1
7822  -3710060 45 3642 9868 2.14.10, 2.14.11 1 1
75481  -3710080 45 3614 8828 2.14.10, 2.14.11 1 1
75473  -3710087 45 3611 4935 2.14.11 - 1
7547  -3710208 45 3611 7159 2.14.10 1 -
75281  -3710208 45 3635 2509 2.14.11 - 1
75481  -3710212 45 3614 8825 2.14.10, 2.14.11 1 1
75481  -3710215 45 3614 8827 2.14.11 - 1
7513  -3710217 45 3644 6688 2.14.8 1 1
75481  -3710230 45 3614 8826 2.14.10, 2.14.11 1 1
75481  -3711090 45 3614 5054 2.14.6 2 2
75481  -3711150 45 3614 8036 2.14.6 2 2
540 -3715054 45 3613 3480 2.14.1,2.14.2 1 1
549A  -3716026 45 3619 2559 2.14.7 2 2
549A  -3716052 45 3619 2563 2.14.7 8 8
549A  -3716062 45 3619 0519 2.14.7 4 4
75481  -3716206 45 3614 8047 2.14.7 2 2
5320 -3716365 45 3537 1872 2.14.3 1 1
75481  -3722350 45 3614 5011 2.14.3 1
7548  -3723043 45 3613 7776 2.14.7 1 1
7547  -3723098 45 3611 4198 2.14.3 1 1
500 -3723242 45 3416 1683 2.14.3 1 1
75306  -3723326 45 3626 3537 2.14.3 - 1
75306  -3723338 45 3626 3535 2.14.3 — 1
75485  -3723360 45 3613 7865 2.145 — 1
7547  -3724008-40 45 3611 6568 2.14.3 1 —
75473  -3724008-70 45 3611 6572 2.14.3 — 1
754731  -3724008-70 45 3611 6573 2.14.3 — 1
200 -3724015 45 3414 1460 2.14.3,2.16.11 3 3
75473  -3724018-10 45 3611 6571 2.14.3 — 1
754731  -3724018-10 45 3611 6517 2.14.3 — 1
7547  -3724018-40 45 3611 5797 2.14.3 1 —
535A  -3724021 45 3417 5618 2.14.1,2.14.2 4 6
543  -3724024 45 3615 5588 2.14.2,2.14.7 12 16
7547  -3724026-20 45 3611 6576 2141 1 —
75473  -3724026-30 45 3611 6515 2.14.2 — 1
7548A  -3724028 45 3614 6324 2144 1 —
548A  -3724028-10 45 3614 2259 2.14.2 — 1
7547  -3724030-40 45 3611 4968 2141 1 —
75473  -3724030-80 45 3611 4977 2.14.2 — 1
75406  -3724035 45 3616 5554 2141 1 —

4-29



HomepHoU ykazamenb
Number index

BELRASN

7547-3902090 K4C

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
75489  -3724040-10 45 3611 3899 2.14.7 1 1
75489  -3724041-10 45 3611 3898 2.14.7 1 1
500 -3724042 45 3416 1716 2.14.2,2.145,2.16.11 3 5
540A -3724044 45 3616 1630 2.14.1,2.14.2 6 3
7540 -3724047 45 3616 2534 2.14.3 2 2
500 -3724049 45 3416 1727 2.14.3 2 2
540A -3724050 45 3616 0418 2.14.2 — 1
540 -3724052-10 45 3613 3460 2.14.4,2.145 1 1
540 -3724056-01 45 3613 5331 2.145 — 1
540 -3724060-01 45 3613 5330 2.145 — 1
540 -3724066-11 45 3613 6665 2.14.4,2.14.5,2.14.7 2 2
540 -3724070-01 45 3613 5328 2.14.4,2.145 1 2
7522 -3724072 45 3637 0445 2.14.1, 2.14.2,2.14.16 28 38
75406 -3724081 45 3616 5560 2.14.9 1 1
75481 -3724082 45 3614 6168 2.14.4 1 —
540 -3724082-01 45 3613 5332 2.145 — 1
751901 -3724083 45 3633 0102 2.14.4 1 —
540 -3724090-01 45 3613 4781 2.14.1,2.14.5 1 1
540 -3724090-02 45 3613 6669 2.14.1,2.14.2,2.145 1 2
7540 -3724144 45 3616 2544 2.14.1,2.14.2 1 1
75482  -3724144 45 3614 3828 2.14.2 — 1
540 -3724148 45 3613 2150 2.14.1,2.14.2 1 1
5496 -3724166 45 3619 0336 2.145 — 2
5496  -3724208 45 3619 2626 2.14.1,2.14.2 1 1
549A  -3724218 45 3619 2632 2.14.3,2.14.4,2.145 2 1
7540A  -3724218 45 3616 7700 2.14.1,2.14.2,2.14.3 12 13
549A -3724238 45 3619 2636 2.14.3,2.14.4 4 —
5496 -3724244 45 3619 2641 2.14.1,2.14.2 7 7
754731 -3724246 45 3611 5585 2.14.8 1 —
549A -3724247 45 3619 2644 2.14.1,2.14.2 1 1
75553 -3724248 45 3637 7671 2.14.2 — 2
75481 -3724258 45 3611 6623 2.14.3 1 1
75473 -3724266 45 3611 6028 2.14.3 — 1
75481 -3724266-20 45 3614 9152 2.14.3 1 —
75481 -3724280 45 3614 8120 2.14.1,2.14.2 1 1
754731 -3724288 45 3611 5602 2.14.8 1 —
754731 -3724288-10 45 3611 5970 2.14.8 — 1
75481  -3724289-10 453614 8343 2.14.1,2.14.2 1 1
75406  -3724292 45 3616 5565 2.14.9 1 —
754831  -3724292 45 3611 4369 2.14.9 — 1
75481  -3724294 45 3614 8121 2.14.1 1 —
7547  -3724300-20 45 3611 4333 2.14.1 1 —
75473  -3724300-40 45 3611 6053 2.14.2 — 1
754731  -3724376 45 3611 5586 2.14.8 1 —
754731  -3724376-10 45 3611 5971 2.14.8 — 1
549A  -3724392 45 3619 2675 2.14.1,2.14.2 14 11
549A  -3724393 45 3619 2676 2.14.1,2.14.2 6 1
549A  -3724394 45 3619 2677 2.14.1,2.14.2,2.14.3,2.14.4 14 6
549A  -3724395 45 3619 2678 2.1.4,2.14.1 3 --
75481 -3724406 45 3614 8122 2.14.2 — 1
75473 -3724434 45 3611 6043 2.14.13 1 1
75473 -3724444 45 3611 6042 2.14.12 1 1
7547 -3724480 45 3611 6811 2.14.15 3 3
7547 -3724484 45 3611 6812 2.14.14 1 1
75231 -3724502 45 3637 0846 2.14.1,2.14.2 2 1
64221 -3724514 45 3923 1135 2.14.7 1 1
6422 -3724538 45 3427 2603 2.14.7 4 4

4-30




HomepHoU ykazamenb
Number index

BELMAXR

7547-3902090 K4C

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

K-Bo Ha nsgenue

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka .

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
64221  -3724538 45 3427 8290 2.14.7 4 4
6422  -3724544 45 3427 2610 2.14.7 4 4
7522  -3724720-01 45 3637 1336 2141 1 —
7548  -3724750 45 3613 7777 2.14.7 1 1
540 -3727030 45 3613 2171 2.14.7 1 1
75481  -3737020 45 3614 6192 2144 1 —
75481  -3737040 45 3614 6175 2144 1 —
75481  -3737046-10 45 3614 9331 2144 1 —
7530 -3738343 45 3624 1525 2.14.2,2.16.10 — 2
754831  -3738343 45 3611 3354 2.14.2,2.14.16 — 1
549A  -3741040 45 3619 2684 2.14.9 1 1
5400  -3741046-10 45 3613 2174 2.14.9 1 1
75481  -3743450 45 3614 6461 2.14.6 1 1
75481  -3743462 45 3614 6466 2.14.6 1 1
7547  -3747172-10 45 3611 5016 2.14.3 1 -
5496  -3747290 45 3619 4886 2.14.1,2.14.2,2.14.3 3 4
7540A  -3747290 45 3616 7875 2.14.1,2.14.2,2.14.4,2.145,2.14.7 11 11
75481  -3748014 45 3614 6194 2.14.4 1 —
540 -3748025 45 3613 4013 2.14.4,2.145 4 4
75482  -3748040 45 3614 3846 2.145 — 2
75481  -3748174 45 3614 6201 2.14.4 2 —
75481  -3748350 45 3614 6614 2.14.4,2.145 2 2
75481  -3748510 45 3614 6182 2.14.4 2 —
75485  -3748510 45 3613 7864 2.145 — 1
7540K  -3750170 45 3617 7905 2.14.1,2.14.2 1 1
540 -3802044 45 3613 4675 2.5.14 1 1
200 -3802045 45 3414 1508 2.14.3,2.14.9 2 3
7548  -3802066 45 3613 8968 2.5.11,25.14 2 2
6820 -3803018 45 3642 8786 2.14.10, 2.14.11 1 1
75306  -3803112 45 3626 5058 2.14.10, 2.14.11 1 1
7540D  -3803113 45 3616 8327 2.14.10 1 -
7540D  -3803114 45 3616 8241 21411 - 1
75481  -3803214 45 3614 8767 2.14.10,2.14.11 1 1
200 -3806026 45 3414 1511 225,227 1 1
540 -3816390-10 45 3613 2189 2.15.1, 2.15.2 2 2
7555G  -3829345 45 3634 3490 2.14.2 — 2
540 -3829500-01 45 3613 6732 2141 1 —
7421  -3829500-01 45 3632 1893 2.14.2 — 1
7548  -3841032 45 3613 5178 2.5.14 1 1
7548  -3841034 45 3613 6009 2.5.14 1 1
7548  -3841036 45 3613 5997 2.5.14 1 1
549A  -3841048 45 9836 0233 2.12.2 2 2
7548  -3841050 45 3613 6010 2.5.14 1 1
7548  -3841052 45 3613 6011 2.5.14 1 1
540 -3901028 45 3613 2203 2.15.1 1 1
7540 -3901112 45 3616 5216 2.15.1 1 1
7540 -3901114 45 3616 5215 2.15.1 1 1
75303 -3903076 45 3626 0726 2.14.10, 2.14.11 1 1
75131  -3903095 45 3641 9654 2.14.12 1 1
74212  -3904024-10 45 3632 4934 2.16.13 - 1
Ma14  -3912200 45 7383 5004 2.15.1, 2.15.2 2 2
75743  -3914030-10 45 3611 5033 2154 1 -
754831  -3914030-10 45 3611 4810 2154 - 1
525 -3916673-01 45 3611 4063 2.15.1, 2.15.2 2 2
75473  -3917350 45 3611 6389 2.15.1, 2.15.2 2 2
75474  -3919010 45 1156 3719 2.15.6 - 1
75483  -3919010 45 3613 8706 2.15.6 1 -

4-31




7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha nspenue

O6o3Ha4yeHue Kopg OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

7540A  -3919018 45 3617 8025 2.15.1,2.15.2 2 2
540 -3919472 45 3613 2371 2.16.6 1 1
540 -3924030 45 3613 2373 2.15.1 1 1
7823  -3924056 45 3642 6486 2.15.1,2.15.2 2 2
5495  -3924094 45 3619 2878 2.15.1, 2.15.2 2 2
75489  -3924130 45 3613 8978 2.15.1,2.15.2 2 2
540 -3924150 45 3613 2382 2.15.1, 2.15.2 2 2
540 -3924259 45 3613 2386 2.15.1,2.15.2 2 2
525  -3924300 45 3611 0299 2.15.1,2.15.2 2 2
75481  -3924316 45 3614 6280 2.15.1,2.15.2 2 2
540  -3924330 45 3613 2387 2.15.1,2.15.2 2 2
540 -3924375 45 3613 2402 2.15.1,2.15.2 2 2
540 -3924370-12 45 3613 6694 2.15.1,2.15.2 2 2
540 -3924414-10 45 3613 2414 2.15.1,2.15.2 2 2
540 -3924420-10 45 3613 2418 2.15.1,2.15.2 2 2
540 -3924442 45 3613 2420 2.15.1,2.15.2 2 2
7547  -3924606 45 3611 7424 2.15.1,2.15.2 2 2
7547  -3927010-10 45 3611 4066 2.155 2 2
549A  -4202179 45 3619 2949 2.1.6,25.2,217.11 5 4
531 -4202360-10 45 3612 1756 255 1 1
549  -4250010-02 45 3619 8404 2.6.1,26.2 1 1
7820 -4603100 45 3642 2130 2.17.7 1 1
7820 -4603102 45 3642 2131 2.17.8 1 1
7820  -4603104-10 45 3642 6752 2.17.8 1 1
7820 -4603106 45 3642 2133 2.17.8 1 1
78211  -4612217 45 3642 3770 2.17.7 1 1
78202 -4615101 45 3642 4236 2.17.12 1 1
78211  -4617100 45 3642 4469 2.17.7 1 1
78211 -4617107-01 45 3645 0294 2.17.9 1 1
78211 -4617114 45 3642 4471 2.17.9 1 1
78211  -4617119 45 3642 4522 2.17.9 1 1
78211  -4617122 45 3642 4473 2.17.9 1 1
78211 -4617128 45 3642 4473 2.17.9 1 1
78211  -4617132 45 3642 4475 2.17.9 1 1
7822 -4617327 45 3642 5786 2.17.6 24 24
78221  -4617600 45 3642 5881 2.17.6 1 1
7822  -4617800 45 3642 5762 2.17.6 2 2
78221  -4617800 45 3642 5868 2.17.6 2 2
7822  -4617810 45 3642 5763 2.17.6 1 1
75481  -5000012 45 3614 5087 2.16.1 1 1
75481  -5000024-10 45 3614 9342 2.16.2 1 1
540 -5001080 45 3613 4801 243 3 -
75481  -5001080 45 3614 5091 2.16.1 8 8
75481  -5001110 45 3614 5102 2.16.1 4 4
75481  -5001137 45 3614 5105 2.16.1 4 4
75481  -5001166 45 3614 5108 2.16.1 2 2
75481  -5109010-20 45 3614 9298 2.16.2 1 1
75481  -5109040 45 3614 8687 2.13.8 1 1
75481  -5109050 45 3624 8686 2.13.6 1 1
7545  -5109070 45 3634 1401 2.13.6 1 1
75481  -5109160 45 3614 5124 2.13.8,2.16.2 2 2
540C  -5206009 45 3613 2474 2.16.2 6 6
75481  -5206012 45 3614 5127 2.16.2 1 1
75481  -5206060 45 3614 5351 2.16.2 1 1
75481  -5206066 45 3614 5355 2.16.2 1 1
75481  -5206158 45 3614 5128 2.16.2 2 2
75481  -5302010 45 3614 5160 2.16.2 1 1

4-32



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

K-Bo Ha nsgenue

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

75481  -5302011 45 3614 5161 2.16.2 1 1
75481  -5302020 45 3614 5166 2.16.2 1 1
75483  -5325010-10 45 3611 4918 2.14.10, 2.14.11 1 1
75481  -5325011 45 3614 5179 2.14.10, 2.14.11 1 1
75481  -5325020 45 3614 5184 2.16.3 1 1
75481  -5325021 45 3614 5185 2.16.3 1 1
75481  -5325040 45 3614 6270 2.16.3 4 4
75481  -5325080-10 45 3614 8751 2.14.10 1 -
75483  -5325080-10 45 3611 4502 21411 - 1
75481  -5325126-10 45 3614 9226 2.16.3 1 1
75481  -5325140-10 45 3611 8707 2.16.3 1 1
75481  -5325180-10 45 3614 8712 2.16.3 1 1
75481  -5325230-10 45 3614 8742 2.16.3 1 1
75481  -5325240 45 3614 5226 2.16.3 1 1
75481  -5325241-10 45 3614 8711 2.16.3 1 1
75481  -5325250-20 45 3614 8807 2.16.3 1 1
75481  -5325280-30 45 3614 9558 2.16.3 1 1
75481  -5325290-10 45 3614 8355 2.16.3 1 1
75481  -5325386 45 3614 5254 2.16.3 2 2
75481  -5325406 45 3614 5260 2.16.3 2 2
75481  -5402010 45 3614 5309 2.16.2 1 1
75481  -5402030-10 45 3614 8809 2.16.2 1 1
75481  -5402031-10 45 3614 8714 2.16.2 1 1
75481  -5402040 45 3614 5318 2.16.2 1 1
75481  -5402041 45 3614 5319 2.16.2 1 1
75481  -5402070-10 45 3614 7475 2.16.2 1 1
75481  -5402071 45 3614 5326 2.16.2 1 1
75481  -5402080 45 3614 5332 2.16.2 1 1
75171  -5403010-10 45 3646 2056 2.16.2 1 1
75171  -5403011-10 45 3646 2056 2.16.4 1 1
75171  -5403022 45 3646 1459 2.16.2,2.16.4 4 4
75171  -5403026 45 3646 1451 2.16.2,2.16.4 4 4
75481  -5403028 45 3614 5340 2.16.2,2.16.4 8 8
75171  -5403042 45 3646 1473 2.16.2,2.16.4 2 2
75171  -5403044 45 3646 1425 2.16.2,2.16.4 2 2
75171  -5403045 45 3646 1470 2.16.2,2.16.4 2 2
75171  -5403052 45 3646 1460 2.16.2,2.16.4 2 2

7517  -5403064 45 3644 5816 2.16.2,2.16.4 2 2

7517  -5403066 45 3644 5848 2.16.2,2.16.4 2 2
75171  -5403082 45 3646 1458 2.16.2,2.16.4 2 2
75171  -5403084 45 3646 1471 2.16.2,2.16.4 2 2
75171  -5403085 45 3646 1472 2.16.2,2.16.4 2 2
75171  -5403087 45 3646 1469 2.16.2,2.16.4 2 2
75481  -5403116 45 3614 5348 2.16.2 2 2
75481  -5403117 45 3614 5349 2.16.2,2.16.4 2 2

7528  -5403122 45 3634 0071 2.16.4 1 1
75481  -5403122 45 3614 5352 2.16.2 2 2
75481  -5403123 45 3614 5353 2.16.2 1 1
75171  -5403431 45 3646 1457 2.16.2,2.16.4 2 2
75473  -5409010 45 3611 7020 2.16.6 1 1
75481  -5602012 45 3614 5397 2.16.2 1 1
75481  -5603016 45 3614 5401 2.16.2 1 1
75481  -5603018 45 3614 5350 2.16.2 1 1
75481  -5603019 45 3614 5354 2.16.2 1 1
75481  -5702010-10 45 3614 8081 2.16.2 1 1
75481  -5702020-10 45 3614 8082 2.16.2 1 1
75481  -5702021-10 45 3614 9156 2.16.2 1 1

4-33



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha nspenue

O6o3Ha4yeHue Kopg OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

75131  -5702062 45 3644 4634 2.16.2,2.16.4 117 117
75481  -6100011-10 45 3614 9206 2.16.2 1 1
75481  -6100031-10 45 3614 9203 2.16.4 1 1
75171  -6102010 45 3646 1455 2.16.4 1 1
75171  -6102033-10 45 3646 2188 2.16.4 1 1
549  -6103370 45 3619 8276 2.16.2,2.16.3, 2.16.4 6 6
80 -6105050 45 3921 2897 2.16.4 1 1
75481  -6105250 45 3614 5884 2.16.4 1 1
75481  -6106024 45 3614 6397 2.16.2,2.16.13 4 4
75481  -6106130 45 3614 9264 2.16.2 1 1
75481  -6106254-10 45 3614 9205 2.16.2 2 2
75473  -6107010 45 3611 9476 2.16.2 1 1
75171  -6112024 45 3646 1452 2.16.4 1 1
7521  -6601132 45 3627 1185 2.2.9 3 —
75481  -6603620 45 3614 7863 2.15.7 1 1
75481  -6603700 45 3614 8771 2.15.7 2 2
75211  -6603724 45 3627 1229 2.2.9,2.4.13,2.4.16, 2.13.1, 2.13.3 12 13
7555A  -6603732 45 3637 7054 2.15.7 4 4
6430 -6800010 45 3425 4051 2.16.6 1 1
7513  -6800042 45 3641 7161 2.16.6 2 2
75481  -6800100 45 3614 6369 2.16.6 1 1
75481  -6804210 45 3614 7395 2.16.6 1 1
6430 -6807006-10 45 3923 1139 2.16.6 1 1
75481  -6870030 45 3614 4677 2.16.6 1 1
75481  -6870032 45 3614 4678 2.16.6 2 2
75481  -8012100 45 3614 5488 2.16.7 1 -
754831  -8012100 45 3611 2861 2.16.7 - 1
7648  -8012334 45 3613 8061 2.155 2 2
75481  -8012386 45 3614 5784 2.16.7 1 1
75481  -8101010-20 45 3614 8601 2.16.8 1 1
75481  -8101012-20 45 3614 8602 2.16.9 1 1
75481  -8101030 45 3614 4596 2.16.9 2 2
75481  -8101043-10 45 3614 8611 2.16.9 2 2
7548A  -8101044 45 3614 7973 2.16.10 1 -
540A  -8101045 45 3616 0437 2.4.1 - 1
7548A  -8101045 45 3614 7974 2.16.10 1 1
540 -8101046 45 3613 2851 2.4.1 1
540 -8101050 11 0000 0385 2.2.10,2.2.12,2.12.1,2.12.2 3 3
75483  -8101060 45 3611 3148 2.16.9 1 1
75481  -8101074-10 45 3614 8610 2.16.9 2 2
75481  -8101076 45 3614 4704 2.16.9 1 1
75481  -8101376-10 45 3614 8609 2.16.8 1 1
75481  -8102028 45 3614 6248 2.16.9 2 2
75481  -8102044 45 3614 6249 2.16.9 2 2
75481  -8102240 45 3614 8366 2.16.9 2 2
75131  -8102242 45 3646 7126 2.16.9 4 4
75481  -8108010-10 45 3614 8605 2.16.8 1 1
75481  -8109210 45 3614 4742 2.16.8 1 1
75481  -8109258 45 3614 4754 2.16.8 2 2
7547  -8111616 45 3611 6874 2.16.11 1 1
7547  -8111617 45 3611 6875 2.16.11 1 1
7547  -8111620-10 45 3611 6877 2.16.11 1 1
75480  -8111627 45 3614 8235 2.16.11 1 1
75481  -8111642 45 3614 9000 2.16.11 1 1
7545  -8111649-10 45 3635 5839 2.16.11 2 2
75483  -8111650 45 3613 8865 2.16.11 1 1
75483  -8111651 45 3613 8866 2.16.11 1 1

4-34



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

K-Bo Ha nsgenue

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka .

Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ

7547 75473
75483 -8111654 45 3613 8869 2.16.11 1 1
75480 -8111657 45 3614 8240 2.16.11 1 1
75483  -8111659 45 3611 1955 2.16.11 1 1
75481  -8119530 45 3614 5511 2.16.8 1 1
7513  -8119542 45 3641 8784 2.16.8 4 4
7822  -8120044 45 3642 7820 2.16.8 1 1
75131  -8120044 45 3644 2184 2.16.8 1 1
75481  -8120044 45 3614 8612 2.16.8 1 1
7555  -8120112 45 3637 4099 2.16.10 - 1
75481  -8122040 45 3614 5520 2.16.9 1 1
75481  -8122064 45 3614 6249 2.16.9 1 1
75481  -8122159 45 3614 5536 2.16.9 1 1
7513  -8201092 45 3641 8312 2.16.11 2 2
549C  -8201098 45 3619 7108 2.16.14 7 7
75306  -8201101 45 3626 7309 2.16.11 2 2
75473  -8201120 45 3611 6726 2.16.11 2 2
75306  -8201133-01 45 3626 7300 2.16.11 4 4
75473  -8201154-01 45 3611 6727 2.16.11 4 4
75473  -8201156 45 3611 6723 2.16.11 8 8
549C  -8201158 45 3619 7107 2.16.14 7 7
75306 -8201158 45 3611 6723 2.16.11 8 8
75481  -8202010-10 45 3614 8053 2.16.2 1 1
75473  -8202210-20 45 3614 3648 2.16.14 1 1
75473  -8202211-30 45 3611 5049 2.16.14 1 1
75473  -8202221 45 3611 4437 2.16.14 1 1
64221  -8204010 45 3427 6771 2.16.12 1 1
7921  -8204036 45 8631 2595 2.16.12 1 1
7921  -8204037 45 8631 2596 2.16.12 1 1
75473  -8210010 45 3611 4426 2.16.14 1 --
75473  -8210010-10 45 36115728 2.16.14 - 1
75473  -8210011 45 3611 4427 2.16.14 1 --
75473  -8210011-10 45 3611 5729 2.16.14 - 1
504B  -8213012 45 3415 2298 2.16.4 1 1
754831  -8401010-10 45 3611 4784 2.16.13 1 1
7522  -8401140 45 3637 0756 2.16.13 1 --
74212  -8401149 45 3632 4852 2.16.13 - 1
75473  -8402020 45 3613 8508 2.16.13 1 --
7540K  -8402020-10 45 3611 5026 2.16.13 -- 1
212 -8402036 45 3414 2427 2.16.13 21 21
75473  -8402096 45 3611 4598 2.16.13 1 1
754831  -8402096-20 45 3611 5030 2.16.13 -- 1
75473  -8402097 45 3611 4599 2.16.13 1 -
754831  -8402097-20 45 3611 5031 2.16.13 -- 1
75406  -8402182-20 45 3617 8164 2.16.13 1 1
7548D  -8402412-10 45 3614 8138 2.16.13 1 1
540 -8402451 45 3613 3021 2.16.13 2 2
540 -8402532 45 3613 3034 2.2.8,2.3.1,23.2,2.5.15,2.5.42,2.16.13 11 12
75406  -8402764 45 3616 8250 2.16.13 1 1
7547  -8403010 45 3613 2262 2.16.14 1 1
75473  -8403011-10 45 3611 5042 2.16.14 1 1
7547  -8403019 45 3611 3765 2.16.15 1 1
75481  -8403066 45 3614 5590 2.16.15 1 1
75481  -8403067 45 3614 5591 2.16.15 1 1
75481  -8403070-10 45 3614 8203 2.16.15 1 1
75473  -8403071-10 45 3611 2743 2.16.15 1 1
75473  -8403078 45 3611 2641 2.16.15 1 1
75406  -8403078-20 45 3616 8228 2.16.15 1 1

4-35



EEMAES HomepHoii ykasamersnb BELRAX
Number index

7547-3902090 K4C

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
75406  -8403088 45 3616 5707 2.16.14 2 2
75483  -8403150 45 3613 8718 2.16.14 1 --
754831  -8403150 45 3611 3018 2.16.14 - 1
75406  -8403151 45 3616 5721 2.16.14 1 --
754831 -8403151 45 3611 3006 2.16.14 - 1
754831 -8403211 45 3611 3363 2.16.13 6 6
7547 -8403270 45 3611 3793 2.16.15 1 1
7548A -8403670 45 3614 6130 2.16.14 1 1
75481 -8403904-01 45 3614 8622 2.16.17 2 2
75481 -8403930 45 3614 6511 2.16.17 1 1
75481 -8403931 45 3614 6512 2.16.17 1 1
75481 -8403934 45 3614 5618 2.16.17 4 4
75481 -8403935 45 3614 8561 2.16.17 1 1
75481 -8403966-01 45 3614 8621 2.16.17 1 1
75473 -8405010-10 45 3611 5413 2.16.14 2 2
754831  -8405210 45 3611 2983 2.16.14 1 1
754831 -8405211 45 3611 2984 2.16.14 1 1
754831 -8405238 45 3611 2688 2.16.13 2 2
75473  -8406210 45 3611 6838 2.16.13 4 4
75473  -8406228 45 3611 6834 2.16.13 4 4
75473  -8407016 45 3611 4464 2.16.13 1 1
75473  -8407017 45 3611 4465 2.16.13 1 1
75406  -8407030 45 3616 5822 2.16.13 1 1
75406  -8407031 45 3616 5823 2.16.13 1 1
75406  -8407038 45 3616 5824 2.16.13 6 6
75473  -8407080 45 3611 4458 2.16.13 1 --
75473 -8407132 45 3611 4460 2.16.13 4 4
75473 -8407136 45 3611 4461 2.16.13 1 1
75406 -8407144 45 3616 5828 2.16.13 2 2
75406 -8407158 45 3616 5833 2.16.13 2 2
75406 -8407170 45 3616 6088 2.16.13 1 1
7547 -8500010-30 45 3611 5556 2.16.16 1 -
75473 -8500010-30 45 3611 5511 2.16.16 - 1
75473 -8511012 45 3611 6591 2.16.17 - 1
75473 -8511013 45 3611 6592 2.16.17 - 1
75473 -8511027 45 3611 6596 2.16.17 2 2
75473 -8511078 45 3611 6586 2.16.17 2 2
7548A  -8515200 45 3614 8737 2.16.16 2 2
7548A  -8515336 45 3614 8741 2.16.16 1 1
75473  -8521092 45 3611 3597 2.16.16 2 2
75473  -8521094 45 3611 3596 2.16.16 8 8
7520 -8521800 45 3633 0001 2.16.16 4 4
7520 -8521808 45 3633 0017 2.16.16 8 8
7520 -8521809 45 3633 4298 2.16.16 4 4
751906 -8521844 45 3633 4867 2.16.16 4 4
751906 -8521845 45 3633 4868 2.16.16 4 4
751906 -8521846 45 3633 4869 2.16.16 4 4
9590 -8530684 45 9836 0041 2.1.10,2.17.1 2 2
75600 -8601300 45 3626 4102 2.17.13 1 1
540A -8602031 45 3616 0610 2.16.16 2 2
540A -8602034 45 3616 0611 2.16.16 2 2
548A -8602168 45 3614 1045 2.16.17 2 2
75474 -8603010 45 3611 6617 2.17.1 2 2
548 -8603014 45 3614 0945 2.17.2 1 1
9571 -8603025-20 99 0000 2717 2.17.2 1 1
75483 -8603026 45 3613 8943 2.17.2 1 1
548 -8603030 45 3614 0946 2.17.2 1 1

4-36



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

K-Bo Ha nsgenue

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

540 -8603030-20 45 3613 3250 2.17.2 1 1
75405 -8603043 45 3616 6061 2.17.2 1 1
75405 -8603044 45 3616 6062 2.17.2 1 1
540 -8603046-10 45 3613 3255 2.17.2 1 1
540 -8603050-10 45 3613 3256 2.17.2 1 1
540 -8603051-20 45 3613 5310 2.17.2 1 1
548 -8603058 45 3614 0947 2.17.2 1 1
540 -8603064-30 45 3611 2426 2.17.2 1 1
540 -8603071-31 45 3611 6887 2.17.2 1 1
7548  -8603078 45 3613 6792 2171 2 2
54057 -8603083-10 45 3616 7873 2.17.2 1 1
540 -8603086 45 3613 3262 2.17.2 2 2
540 -8603089 45 3613 3263 2.17.2 1 1
540 -8603090 45 3613 3264 2.17.2 1 1
548 -8603090 45 3614 0948 2.17.2 1 1
540 -8603091 45 3613 3265 2.17.2 1 1
540 -8603100-20 45 3613 6788 2.17.2 1 1
540 -8603126 45 3613 4014 2.17.2 1 1
7547 -8603126 45 3611 4716 2.17.2 1 1
7548 -8603196 45 3613 6789 2171 2 2
548A  -8603452 45 3614 4387 2171 2 2
540 -8603517-10 45 3613 3275 2.17.2 1 1
75481  -8603534 45 3614 5789 2171 2 2
540 -8603546-10 45 3613 3277 2.17.2 1 1
540 -8603548 45 3613 3279 2.17.2 1 1
548 -8603569 45 3614 0957 2.17.2 1 1
540 -8603569-10 45 3613 3280 2.17.2 1 1
548 -8603570 45 3614 0959 2.17.2 1 1
527  -8604052 45 3611 0316 2.17.7,2.17.12 2 2
75306 -8606224 45 3624 9809 2.17.2 2 2
75306 -8606318 45 3624 9857 2.12.9 2 2
75306  -8606319 45 3624 9858 2.17.2 2 2
75306  -8606396 45 3624 9810 2.12.9 2 2
75474  -8606410 45 3611 6353 2.17.3 1 1
75474  -8606422 45 3611 6357 2174 1 1
540 -8607010-02 45 3613 3500 2.17.7 1 1
540A  -8607016-10 45 3616 4570 2.17.10 1 1
540 -8607020-11 45 3613 7094 2.17.10 1 1
540 -8607026 45 3613 3312 2.17.10 2 2
540 -8607028 45 3613 3502 2.17.10 2 2
540 -8607032 45 3613 3504 2.17.10 2 2
540 -8607136 45 3613 3324 2.17.7 1 1
540 -8607156-20 45 3613 7427 2.17.7 1 1
75474  -8607204 45 3611 6351 2.17.3 1 1
548A  -8607208-10 45 3614 4585 2.17.7 1 1
548A  -8607209-10 45 3614 4586 2.17.7 1 1
548A  -8607211-10 45 3614 4587 2.17.7 1 1
75485 -8607214 45 3613 7970 2.17.7 1 1
75485  -8607216 45 3613 7971 2.17.7 1 1
75474  -8607238-10 45 3611 7238 2.17.7 1 1
548A  -8607280 45 3614 3534 2.17.7 1 1
548A  -8607281 45 3614 3533 2.17.7 1 1
548A  -8607290 45 3614 3535 2.17.7 1 1
75481  -8608014-10 45 3614 6949 2.17.12 1 1
78481  -8608125-10 45 3614 9112 2.17.12 1 1
75481  -8608137 45 3614 9113 2.17.12 1 1
527 -8608157 45 3611 0327 2.17.12 1 1

4-37



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha nspenue

O6o3Ha4yeHue Kopg OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

75481  -8608172 45 3614 8673 2.14.1,2.14.2 1 1
540A  -8608214 45 3616 1643 2.17.12 1 1
7513 -8608218-10 45 3646 5542 2.17.13 1 1
540 -8608251 45 3613 3364 2.5.42,2.17.7 2 2
540 -8608252 45 3613 3365 2.12.9,2.17.12 2 2
75306  -8608408 45 3626 5144 2.17.12 1 1
75211  -8608440 45 3627 5796 2.17.12 1 1
75473  -8608440 45 3611 6555 2.17.12 1 1
75473  -8608444 45 3611 6556 2.17.12 1 1
75473  -8608452 45 3611 6554 2.17.12 1 1
5481  7-8608600 45 3614 6948 2.17.12 1 1
75481  -8608620-10 45 3614 9066 2.17.12 1 1
549 -8608647 45 3619 6840 2.17.12 1 1
75213  -8608750 45 3627 5953 2.1.4 1 -
549  -8608760 45 3619 5220 2.17.12 1 1
549  -8608770 45 3619 5219 2.17.12 1 1
75131  -8608900 45 3644 3353 2.7.1,2.17.12 2 2
7548  -8609010 45 3613 5268 2.17.6 3 3
540 -8609028 45 3613 3372 2.17.6 1 1
548A  -8609034 45 3614 2035 2.17.6 4 4
548A  -8609037-30 45 3614 7551 2.17.6 1 1
75474  -8609076 45 3611 6355 2.17.6 1 1
548A  -8609090 45 3614 3283 2.17.7 1 1
75474  -8609102 45 3611 6356 2.17.6 1 1
7548  -8609120-10 45 3613 6675 2.17.6 1 1
75474  -8609121 45 3611 6306 2.17.6 1 1
7521  -8609135 45 3627 0119 2.1.2,2.1.14,2.4.1 2 3
75481  -8609162 45 3614 7541 2.17.6 1 1
527 -8609163-10 45 3611 0332 2125 1 1
75474  -8609258 45 3611 6354 2.17.6 1 1
548A  -8609265 45 3614 1034 2.17.6 3 3
7547  -8609316-10 45 3611 4717 2.17.6 2 2
74306  -8609360 45 3626 5159 2.17.6 1 1
75306  -8609360 45 3626 0174 2.17.4 1 1
75306  -8609368 45 3626 0176 2175 1 1
75405  -8609380 45 3616 7012 2.12.5,2.17.6 3 3
75485  -8609380 45 3613 9801 2.17.6 1 1
7523  -8609380-01 45 3637 0434 2.1.4 1 -
7519  -8609489 45 3633 0016 2.1.4 1 -
7548  -8609500-01 45 3613 7076 2.17.6 2 2
75481  -8609510 45 3614 7540 2.17.6 1 1
75481  -8609522 45 3614 7532 2.17.6 1 1
7548  -8609522-10 45 3613 6483 2.17.6 1 1
549  -8609640 45 3619 7154 2.17.6 16 16
7555A  -8609670 45 3634 8768 253 1 1
7555A  -8609676 45 3634 8769 2.125,2.17.3 2 2
7513  -8609680 45 3646 1208 2.17.3 2 2
7513  -8609686 45 3646 1209 2.17.3 2 2
7555A  -8609686 45 3634 8771 2.5.3,2.125 3 3
7513 -8609690 45 3646 1210 2.13.7,2.17.3 2 2
7555A  -8609704 45 3634 8775 2125 2 2
75131  -8609930 45 3641 9205 2.15.1,2.15.2 2 2
125741 45 3921 0081 222 — 1
200275 45 9326 1032 2.2.4,2.4.8,213.1,2.13.3 5 2

200317 45 9326 1062 2.1.14,2.4.1,2.4.7,2.12.1,2.12.4, 2.13.1, 2.13.3, 20 109

2.13.3, 2.16.13, 2.17.10
200319 45 9326 1063 2.1.3,2.14.4,2.145 11 4

4-38



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

K-Bo Ha nsgenue
0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka Quantity per BELAZ
Designation OKI code Figure No yp
7547 75473
200371 45 9326 1113 2.4.4 8 -
200379 45 9326 1121 25.11 5 5
200864 45 9326 1208 2.1.2,2.10.2 6 4
201415 45 9346 1501 2.14.2 — 2
201418 45 9346 1504 2.1.4,224,229,241,24.7,2.4.11,2.4.12,2.4.13, 356 355
2.5.6,2.5.27,2.10.3,2.12.3, 2.13.1, 2.13.3, 2.13.6,
2.13.8,2.14.1,2.14.2,2.14.3, 2.14.4, 2.14.5, 2.14.6,
2.14.7,2.14.8, 2.14.13, 2.14.15, 2.15.3, 2.15.7,
2.16.2, 2.16.3, 2.16.8, 2.16.9, 2.16.11, 2.16.13,
2.16.14,2.17.8
201420 45 9346 1506 2.1.9,2.1.14,2.2.4,2.2.6,2.125,2.14.1, 2.14.2, 44 51
2.14.4,2.14.6, 2.16.9, 2.16.11, 2.16.13, 2.17.8
201422 45 9346 1508 2.1.6,2.1.11,2.2.12, 2.12.8, 2.14.1, 2.14.2, 2.14.3, 41 40
2.14.7,2.16.11
201424 45 9346 1510 2.2.9,2.4.13,2.4.16,2.13.1, 2.13.3 24 26
201452 45 9346 1518 2144 4 —
201454 45 9346 1520 2.1.2,2.2.2,24.4,2.4.14,25.14,25 35, 2.5.51, 86 68
2.7.1,2.7.10,2.7.11, 2.10.1, 2.12.3, 2.13.6, 2.13.7,
2.13.8,2.15.3, 2.15.6, 2.16.2, 2.16.3, 2.16.6, 2.16.17,
201456 45 9346 1522 2.1.11,2.2.1,2.2.4,2.29,2.2.12,2.4.4,2.4.5, 2.5.31. 151 139
2533,25.38,27.9,2.10.7,2.12.1, 2.14.2, 2.14.3,
2.14.4,2.14.5, 2.15.3, 2.16.6, 2.17.12
201457 45 9346 1523 2.1.2,2.25,22.7,2.210,24.2,24.3,24.12,2.4.13, 67 36
2.4.16, 2.16.8, 2.16.17
201458 45 9346 1524 2.1.2,2.2.1,2.2.10,2.2.12,2.4.2, 2.4.4, 2.4.5, 2.4.8, 105 127
2.4.10,2.4.13,2.4.17,2.10.4, 2.14.6, 2.14.7, 2.15.4,
2.16.11, 2.16.14, 2.16.16, 2.17.2
201460 45 9346 1526 2.2.1,2.2.2,2.2.9, 2.4.5, 2.5.50, 2.16.6, 2.16.17 24 43
201464 45 9346 1530 2.1.8,2.4.2,2.4.8,2.4.9, 2.5.50, 2.13.6, 2.15.7 76 8
201466 45 9346 1531 2.4.8,2.145 41 2
201469 45 9346 1533 2.1.4,2.2.9,24.13,2.4.16,2.17.7 20 8
201493 45 9346 1555 2.2.6,24.5,25.44,2.7.1,210.1,2.17.2 32 43
201495 45 9356 1557 2.1.8,2.1.10,2.2.9,2.4.12,2.5.5,2.5.13, 2.5.14, 141 147
2.5.16, 2.5.18, 2.5.44,2.5.45, 2.7.9, 2.10.7, 2.12.1,
2.12.6,2.14.1,2.14.2, 2.14.4, 2.14.5, 2.14.6, 2.15.3,
2.16.2,2.16.16, 2.16.17, 2.17.3, 2.17.13
201497 45 9346 1559 2.1.13,2.2.4.2.4.1,2.45,25.2,2.5.3, 25.44, 2.12.5, 75 85
2.13.2,2.15.3,2.15.6, 2.16.1, 2.16.7, 2.16.11,
2.16.13, 2.16.16
201499 45 9346 1561 2.1.2,2534,2.5.44, 25.45, 2.6.4, 2.7.7, 2.7.10. 122 116
2.14.4,2.14.5,2.15.7, 2.16.13, 2.17.6, 2.17.7,
2.17.11
201501 45 9346 1563 2.1.3,23.1, 2.3.2,2.5.20, 2.13.2, 2.14.5, 2.16.11, 39 41
2.16.14, 2.16.17
201502 45 9346 1564 2.4.7,2.4.10,2.13.7, 2.16.11 48 140
201509 45 9346 1569 2.1.2,21.3,24.7,2.4.10,25 48, 2.5.49 69 139
201511 45 9346 1571 2.5.2,2534,2548, 25.49 9 9
201538 45 9346 1596 2.2.9,24.3,245,24.15,253, 25.15,2.5.18, 2.7.1, 66 52
2.12.9,2.14.4,2.17.12
201540 45 9346 1598 2.1.11,2.1.14,2.2.1,2.2.2,2.2.6, 2.2.6, 2.4.1, 2.5.5, 62 65
2.5.11, 2.16.14
201542 45 9346 1600 2.3.1,23.2,24.13,25.7 38 20
201543 45 9346 1601 2.3.2,2.4.16,2.16.14 22 28
201549 45 9346 1605 2.2.9,2.17.6 3 2
201552 45 9346 1608 2.4.4 4 -
201587 45 9346 1641 2.1.14,2.21,2.2.2,2.4.1,2.4.3,24.5, 2.4.16, 2.7.10, 30 27
2.10.2, 2.16.13
201593 45 9346 1645 2.4.5,2.7.10 2 10
201596 45 9346 1558 2.10.3 2 2
202115 45 9346 6684 2.17.3,2.17.12 4 4
202119 45 9346 1688 2.1.12,25.1,2.7.1,2.10.2, 2.16.13, 2.16.16 41 44
202123 45 9346 1690 2.16.1, 2.16.13 7 7
202172 45 9951 1448 2.2.4,2.26,27.1 38 38

4-39



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha uspenve
O6o3HaueHne Koa OKN Homep pucynka Quantity per BELAZ
Designation OKM code Figure No yp
7547 75473
202297 45 9346 1778 214 8 -
203612 21414 1 1
205615 45 9366 1099 21.2 1 -
206538 45 9336 1557 2178 1 1
206590 45 9336 1603 2519 8 8
219126 45 3921 6277 2112 - 1
220004 45 9432 1029 2143,216.13 18 18
220051 459432 1053 21410, 2.14.11 2 2
220053 45 9432 1055 2146 8 8
220062 45 9432 1064 2143 4 —
220077 459432 1079 2.2.5,22.7,2.2.9,2.13.9, 2.16.3 13 10
220079 45 9432 1081 2212,2.146, 2147 6 8
220080 45 9432 1082 2531,2533, 212.1,2.12.2, 2.12.3, 2.14.3, 2.14.7 33 29
220082 45 9432 1084 2141 2 —
220084 45 9432 1086 2142,2143 — 6
220103 45 9432 1107 2.14.3,2.14.9 8 19
220105 45 9432 1109 212.2,2.14.1, 2.14.6, 2.14.14, 2.16.3, 2.16.4, 2.16.8 54 50
220109 459432 1113 2143 2 4
221512 45 9412 1037 2.14.3,2.16.2 5 5
221608 459412 1112 2.1.8,2.13.6 6 2
221664 459412 1139 2.16.4 2 2
221725 45 9412 1203 2517 3 3
223014 45 9422 1056 2143 3 1
223039 45 9422 1081 21.10,2.16.2, 2.16.4 6 4
223064 459422 1108 2121 5 5
224615 45 9462 1097 217.4 8 8
224622 45 9462 1106 2515 2121,2163 8 8
224682 45 9462 1137 223 12 12
240620 45 9622 1018 2164 6 6
240841 45 9642 1031 2.14.9,2.16.11 8
250458 45 9553 1051 2143,2162 21 21
250462 45 9553 1052 2143,2146 15 9
250464 45 9553 1053 2141,2.142, 2143, 2.16.9 10 10
250508 45 9553 1054 214,218, 2111,21.14,22.4,2.2.6,2.2.9, 241, 138 117
2.4.13,2.4.16,2.12.3,2.12.3, 2.13.1, 2.13.3, 2.13.6,
214.1,2.142,2.14.3,2.14.4, 2.14.5, 2.14.7, 2.14.14,
2.16.3,2.16.11, 2.16.12, 2.16.14
250510 45 9553 1055 2.12,2.14,2111,221,222, 223,224,229, 309 199
22.10,2.2.12,2.4.2,2.4.3,2.4.4, 2.4.5, 2.4.8, 2.4.13,
2.4.16,2.4.17, 2.5.50, 2.12.1, 2.12.3, 2.12.5, 2.12.8,
213.1,2.13.3,2.13.4, 2.14.1, 2.14.2, 2.14.4, 2.14 5,
2.14.6,2.14.7,2.15.3,2.15.6, 2.15.7, 2.16.6, 2.16.14,
2.16.15, 2.16.17, 2.17.6
250511 45 9553 1056 22.9,2212 1 2
250512 45 9553 1057 21.3,2.1.4,2113,21.14, 221,222, 2.2.4, 2.2.9, 306 533
231,232,24.1,245,247,24.10,254, 255,
2.5.40,2.5.41, 25 48, 2.5.49, 2.5.50, 2.5.51, 2.6.4,
212.5,2.13.1,2.13.2,2.13.3, 2.13.7, 2.14.4, 2.14 5,
2.14.6,2.16.7,216.11, 2.16.14, 2.17.1, 2.17.8,
217.11
250513 45 9951 4002 22.9,214.10, 21411 2 1
250514 45 9553 1059 21.11,2.1.14,22.1,22.2,22.6,22.9,23.1,2.3.2, 185 175
24.4,245,246,24.13,24.16,25.2,253,25.5,
25.11, 2.5.20, 2.5.46, 2.10.3, 2.13.7, 2.16.13,
2.16.14
250515 45 9553 1060 243,261,262 2147 21 13
250558 45 9553 1061 2.4.3,210.3, 2.16.13 16 8
250559 45 9553 1062 211,243, 2136 14 2
250560 45 9553 1063 2.1.12,22.3,27.1,2101, 2.10.5, 2.16.1, 2.16.13, 32 35
2173
250561 45 9553 1064 22.9,2.4.16,2.7.1,2.12.2,213.1, 2.13.3 8 8

4-40



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

K-Bo Ha nsgenue
O6o3HaueHme Koa OKN Homep pucyhka Quantity per BELAZ
Designation OKI code Figure No yp
7547 75473
250562 45 9951 4069 224,226 10 10
250615 45 9953 1260 214 1 -
250640 45 9553 1268 22.9,2127,2.14.1,2.14.2 3 2
250839 45 9951 4059 245 - 4
250868 45 9951 4031 231,232 4 4
250871 45 9553 1614 2.1.2,2.4.3, 2550 5 4
250978 45 9553 1512 2137 1 -
251514 45 9552 1906 228 — 4
252002 459811 1203 2535,2.14.6 9 9
252003 459811 1204 2.2.12,2.14.2, 2.14.3, 2.14.6, 2.14.7, 2.14.9 8 16
252004 459811 1205 2.2.4,226,229,247,24.13,24.14,2.4.16, 198 196
2.13.8,2.14.1,2.14.2, 2.14.3, 2.14.4, 2.14.6, 2.14.9,
2.16.2,2.16.3, 2.16.4, 2.16.13
252005 459811 1206 2.1.2,2.1.4,22.4,226,2.29,2.2.10,2.2.12,2.4.2, 189 172
2.4.5,2.4.10,2.4.13, 2.4.14, 2.4.16, 2.4.17, 2.5.14,
2.5.31, 2.5.38, 2.5.39, 2.5.50, 2.7.1, 2.7.11, 2.12.1,
2.14.2,2.14.4,2.14.5,2.14.7, 2.15.3, 2.15.7, 2.16.2,
2.16.3,2.16.6, 2.16.8, 2.16.13, 2.17.7
252006 459811 1207 2.1.3,2.1.10,2.2.9,2.3.1, 2.3.2, 2.4.1, 2.4.5, 2.4.10, 232 108
2534,25.49,2551,212.3,2.14.1,2.14.2, 2.14.4,
2.145,2.15.3,2.15.6, 2.15.7, 2.16.2, 2.16.7, 2.16.11
252007 459811 1208 2.1.11,222,2.2.6,2.2.9,23.1,232 241,243, 68 70
2.4.5,25.11,25.18, 2.13.9, 2.14.4, 2.14.7, 2.15.3,
2.155,2.16.11, 2.16.14, 2.16.15
252016 459811 1209 2.1.12,2.4.1,25.1,2.17.12, 2.13.7 26 73
252017 459811 1210 2.1.2,223,2212,212.3 3 4
252018 459811 1211 2.2.4,2.2.6 20 20
252019 459812 1212 2.2.9,245,2121,2.12.6 3 6
252020 459811 1213 2.2.9 1 —
252037 459811 1255 2.1.11,2.1.14,22.9, 212.1, 2.12.2, 2.12.3, 2.14.6, 139 132
2.14.7,2.16.3,2.16.8, 2.16.9, 2.16.11, 2.16.12
252038 45 9811 1256 24.4,2413 2533, 21613 62 3
252039 459811 1257 231,232, 2518, 2520, 2.6.4, 2.13.2, 2.14.5, 83 87
2.16.11, 2.16.12, 2.16.14, 2.16.18
252045 459811 1258 2.1.14,2.2.1,2.2.9,255, 2.5.15,2.13.7, 2.14.6, 97 89
2.16.13,2.16.14
252046 459811 1259 21.1,2.1.12,2.2.1,2.2.2,2.41, 2.4.3, 2.4.5, 2.4.16, 28 42
25.1,216.13
252047 459811 1260 2.1.2,2.4.3,2550,2.10.2, 2.16.1, 2.16.13, 2.17.12 37 30
252130 45 9816 6042 2.14.3,2.16.13 20 20
252132 45 9816 6023 2.14.3,2.14.6 15 9
252133 45 9816 6044 2.25,227,2212, 2531, 2533, 2121, 2.12.2, 65 67
2.12.3,2.139,214.1,2.14.2, 2.14.3, 2.14.6, 2.14.7,
2.14.9, 2.16.3,2.16.9, 2.17.4
252134 45 9816 6045 2.1.4,2.1.6,2.18,219,21.11,2.1.14,2.2.4, 226, 510 522
2.2.9,2.212,2.4.1,2.4.7, 2.4.11, 2.4.12, 2.4.13,
2.4.16, 2.5.6, 2.5.15, 2.5.27, 2.10.3, 2.12.1, 2.12.2,
2.12.3,2.125,212.8,2.13.1, 2.13.3, 2.13.6, 2.13.8,
2.14.1,2.14.2,2.14.3,2.14.4, 2.14.5, 2.14.6, 2.14.7,
2.14.8,2.14.9, 2.14.13, 2.14.14, 2.14.15, 2.15.3,
2.15.7,2.16.3,2.16.4, 2.16.8, 2.16.9, 2.16.11,
2.16.12,2.16.14, 2.17.8
252135 45 9816 6046 212,214,218, 2111,21.14,2.2.1, 222, 2.2.4, 636 438
2.2.5,2.26,22.7,2.2.9,2.210,2212,2.4.2,24.4,
245,248,249, 2410, 2412, 2.4.13, 2.4.14,
2.4.16,2.4.17, 25.14,2.5.31, 2 5 33, 2 5 35, 2.5.38,
25.50,2.7.1,2.7.9, 2.7.10, 2.7.11, 2.10.1, 2.10.4,
2.107,2.12.1,2.12.3, 2.12.5, 2.13.1, 2.13.3, 2.13.6,
2.13.7,2.14.1,2.14.2,2.14.4, 2.14.5, 2.14.6, 2.14.7,
2.15.3,2.15.6, 2.15.7, 2.16.2, 2.16.3, 2.16.6, 2.16.8,
2.16.13, 2.16.14, 2.16.15, 2.16.17, 2.17.2, 2.17.6,
21712

4-41



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

K-Bo Ha uspenve
O6o3HaueHne Koa OKN Homep pucynka Quantity per BELAZ
Designation OKM code Figure No yp
7547 75473
252136 45 9816 6067 211,212,213,214,2.17,218,21.9, 2113, 579 869
21.14,22.4,22.6,2.2.9,2.3.1, 232, 2.4.1, 2.4.5,
2.4.7,24.10,25.2,25.3,254,255, 25.16, 2.5.20,
255.34,2.5.44, 255.45,2 5 48, 2.5.49, 2.551, 2.6.4,
2.7.1,2.7.7,27.9,2.7.10, 2.9.1, 2.10.1, 2.10.7,
212.1,2.12.4,2.125,2.13.1, 2.13.2, 2.13.3, 2.13.7,
214.1,2.142,2.14.4, 2.14.5, 2.14.6, 2.15.6, 2.15.7,
2.16.1,2.16.11, 2.16.13, 2.16.16, 2.16.17, 2.17.1,
217.6,2.17.7,2.17.10, 2.17.11
252137 45 9816 6068 21.11,2.1.14,22.1,22.2,22.6,22.9,23.1,2.3.2, 546 513
24.1,24.4,245,24.13,24.16,25.2,253,25.5,
25.7,25.11, 255,15, 255,19, 2.5.20, 2.5.46, 2.5.49,
2.6.1,26.2,2.7.1,29.2,2.10.3,2.13.7, 2.14.4,
2.15.3,2.16.4, 2.16.13, 2.16.14, 2.17.6, 2.17.7,
217.12
252138 45 9816 6069 2.11,2.17,21.14,22.1,222, 243,245, 2.4, 90 105
2.4.16,25 30, 2.6.2, 2.7.10, 2.10.2, 2.10.3, 2.16.13
252139 45 9816 6070 212,2 112,251,27.1,291,293, 2101, 97 103
2.10.2,2.10.5, 2.16.1, 2.16.13, 2.16.16, 2.17.3,
21712
252140 45 9816 6071 22.4,226,261,262 27.1,2.16.14 67 67
252141 45 9816 6072 273 8 8
252142 45 9816 6053 214,271 30 22
252143 45 9816 6054 2.7.2,2.9.1,2.10.2,2.10.4, 2.16.16 82 82
252155 45 9816 6006 214.3,2.16.11, 2.17.7 16 12
252156 45 9816 6007 2.1.10,2.2.1,2.2.2,2.12.6, 2.15.3, 2.16.11, 2.16.8, 41 38
217.3,2.17.11, 2.17.13
252157 45 9816 6008 2.1.4,246,213.1,2133,2.155 6 9
252165 45 9816 6016 2171 2 2
258003 45 9871 1067 2210,2.212 2 7
258012 45 9871 1016 22.9,2168 6 2
258025 45 9871 1034 2139 1 1
258027 45 9871 1036 2128 1 1
258038 45 9871 1049 24.14,212.3,2.16.13 19 5
258039 45 9871 1050 211,229,2210,2212,231,232, 2.4.13, 25 33
2.4.14,2.4.16,2.4.17,2.16.11, 2.16.14
258040 45 9871 1051 2.1.1,2.1.12,2.2.12,251, 2.13.7 17 18
258042 45 9871 1053 21712 1 1
258053 45 9871 1067 229,243,245, 271,2101, 21613 13 9
258054 45 9871 1068 2123 1 1
258055 45 9871 1069 2.1.2,243,2411,2550,2.7.10 15 10
258071 45 9571 1088 273 4 4
258086 45 9871 1105 25.44, 2545, 2102, 2.16.18 8 8
258087 45 9871 1106 293 1 1
258088 45 9871 1107 2511,2513, 2514, 2.7.3 13 13
258101 459871 1121 281,282 2151,2152 3 3
258224 45 9871 1307 2127 1 1
258250 45 9871 1335 273 2 2
258252 45 9871 1337 2518,27.3,27.9,2.10.7, 2.12.4 6 6
258299 45 9871 1386 29.2 6 6
258747 45 9851 8175 2.1.9 2 -
260033 45 9862 1034 22.9 1 —
260035 45 9862 1036 22.9,22.12,2.413 5 2
260039 45 9862 1040 22.10 1 —
260050 45 9862 1051 2.2.10,2.16.13 3 2
260068 45 9862 1069 2123 1 1
260088 45 9862 1083 2.16.13 2 2
260137 45 9862 1132 245,27.1,210.1 4 6
260305 45 9821 1006 2711 1 1
262522 45 9939 1107 255,2520,27.1 6 6
262531 45 9932 1201 25.2,2518, 2524, 2538 5 5

4-42



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
262532 45 9932 1202 2.5.23,2.5.24,25.25,25 33 18 18
262534 45 9932 1204 2.5.18,2.7.7 4 4
262541 459932 1301 2.1.14,2.2.6,2.3.2,2.4.1,25.3,2.5.31, 2.5.38, 2.9.2, 28 37
2.17.4,2.17.7
262542 459932 1302 2.1.3,2.4.4,253,25.18,2.138,2.17.7,2.17.12 11 9
262543 459932 1303 2.1.11,2.2.8,2.13.1, 2.13.3,2.17.7 6 8
262544 45 9932 1304 2.13.1,2.13.3 2 2
262545 45 9932 1305 2.5.38 1 1
264020 45 9167 4007 2.7.11 1 1
297575 45 9952 7212 21.2,24.1 3 1
297580 45 9985 1415 21.2,24.1 3 1
297594 45 9985 1292 21.2 3 -
301543 - 2134 4 4
303346 - 2.135 2 2
306890 - 2134 2 2
308764 45 9957 1000 2.4.13 2
314003 459954 7118 2.2.12,2.12.2,2.12.3 2 4
314612 45 9981 3364 214,229, 24.16,2.5.23 4 2
314802 45 9981 3468 24.1,24.2,25.2,25.16,2.13.6 9 15
315406 45 3414 3493 2.2.9,2.14.1,2.14.2,2.14.3,2.14.8,2.14.9 66 48
315407 45 3414 3495 2.1.4,229,24.1,24.13,2.125,2.14.1,2.14.2, 63 56
2.14.3,2.14.4,2.14.7,2.14.8, 2.14.13, 2.15.7

315412 45 3625 1966 21.4,22.4,229,2.14.1,2.14.2 9 -2
340004 45 9957 1033 2.6.2 -- 12
340014 45 9957 1003 2.4.13,2.4.16, 2.5.10, 2.12.8, 2.13.1, 2.13.3, 2.15.7 34 35
340018 00 3400 1800 219 4 -
340022 459957 1011 2.5.11, 2.5.16, 2.5.20, 2.13.7, 2.16.13 61 57
340027 00 3400 2700 2.1.10 1 -
340035 45 9957 1013 2.7.3 8
340064 45 9957 1017 21.2,2.4.2 38 -
340178 45 9957 1034 2.1.1,21.7,24.7,29.1 12 50
340211 45 9957 1038 2.5.9 16 16
340247 45 9327 1075 254,255 42 42
340266 45 9957 1051 2.13.1, 2.13.3, 2.15.3 7 7
340276 45 9957 1057 2.5.8 12 12
340279 45 9957 1062 2.1.12,29.2 120 126
340281 459957 1071 255,26.1,26.2 30 30
340320 45 9957 1083 2.9.2 12 12
340321 45 9957 1084 2.5.19, 2.10.3, 2.16.14, 2.17.7 28 28
340328 45 9957 1090 2.4.6,25.19 2 6
340347 45 9957 1100 2530 40 40
340348 45 9348 1667 2.1.7 2 -
340370 45 9957 1092 2.5.18,2.7.3 4 4
340378 45 9957 1095 2.4.6,2.5.14,2.7.10 10 18
340407 45 9957 1274 21.1,2.1.12,251 12 16
340430 45 9957 1102 2.7.1,2.9.1,293,2.10.1 19 19
340472 459957 1121 255 13 13
340526 45 9957 1277 2.7.10 8 8
340527 45 9957 1279 2.6.1,2.6.2,2.16.14 21 21
340623 00 3406 2300 2.7.5 20 20
340748 45 9957 1147 2.9.1,2.16.16 20 20
340752 45 9957 1159 2.7.2,2.10.2 32 32
340778 459957 1178 211 4 --
340858 45 9951 1696 2171 2 2
340925 459957 1312 2.104 12 12
341003 45 9957 3002 2.1.4,2.2.8,217.11 12 10
341011 45 9957 3009 2.5.46 4 4

4-43



7547-3902090 K[JC

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
341025 45 9957 3028 2.1.11,2.2.4,2.2.6 2 1
341028 00 3410 2800 2.5.51 - 20
341037 45 9957 3021 2.125,2.17.6 9 9
341063 45 9957 3040 2511 7 7
341069 45 9957 3032 2.5.6,2.5.18, 2.5.44 31 31
341072 45 9957 3036 2.5.47 4 4
341076 45 9957 3044 2.5.2,25.11 8 8
341077 45 9957 3045 2.10.5 4 4
341135 45 9957 3049 2511 5 5
341155 45 9957 3052 2.17.3 2 2
341269 45 9957 3098 2.7.3 4 4
341274 00 3412 7400 2.10.1 32 32
341275 00 3412 7500 2.7.1 32 32
341346 00 3413 4600 2.17.7 4 4
341347 00 3413 4700 2.17.6,2.12.6 50 50
341348 45 9951 1250 2.12.6 2 2
341351 459957 1123 2.6.3 16 16
341352 459957 1124 2.6.1 12 --
341402 45 9957 2033 2.6.1,2.6.2 12 12
341405 45 9957 2037 219 1 --
341425 45 9951 2257 2.14.10, 2.14.11 1 1
341585 45 9957 2061 2.5.39 1 1
342105 00 3421 0500 275 20 20
342231 45 9957 4007 2.16.11 1 1
342255 45 9957 4010 229 1 —
342364 45 9957 4031 2.6.1,26.2,2.16.14 29 29
342370 45 9957 4017 2.10.3 1 1
342393 45 9957 4016 2.7.3 1 1
342408 00 3424 0800 2.11.1 64 64
342410 45 9957 4034 2.10.3 1 1
342421 45 9957 4043 2.9.1 1 1
342426 45 9957 4042 2.5.38 2 2
342429 45 9957 4040 2.10.4 12 12
342437 45 9957 4270 2.13.8 1 1
342439 45 9957 4274 2.5.44, 2.5.45 2 2
342440 45 9957 4021 2.7.3 4 4
342444 45 9957 4027 2.1.4,2.13.1, 2.13.3 8 7
342450 45 3957 4284 2.1.4 1 --
342452 45 9957 4290 2.4.3 8 --
342476 45 9957 4054 245 - 4
342477 45 9957 4057 2.4.5 - 4
342501 45 9957 4102 255 1 1
342515 45 9957 6002 2.2.1,2.2.2,223,2.4.3,2.45,2.12.3,2.15.4, 109 118
2.16.11, 2.16.16, 2.16.18

342522 45 9957 6007 2.16.16, 2.17.13 10 10
342537 45 9957 6015 2.12.3 1 1
342545 45 9957 6070 2.7.7 2 2
342582 45 9957 6131 2.12.3 4 4
342661 459981 6341 2.17.7 1 1
342705 45 3611 0704 2.4.12 2 -
342763 45 9957 6029 255 9 9
342765 45 3611 0707 2.5.16, 2.5.18, 2.5.44, 2.5.45 27 27
342773 45 3611 0728 2.5.11,2.5.14, 2.5.16 40 40
343180 00 3431 8000 2.7.8,2.7.10, 2.10.6 208 208
343233 45 9957 5009 2.16.2,2.16.4 32 32
343522 459951 8141 2.1.7,2.5.44,25.45,2.7.2 13 11
343532 45 9957 8005 2.1.1,25.1,25.18 13 9

4-44



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
343555 45 9957 8011 2.5.7,2.5.18, 2.5.47 8 8
343572 45 9957 8100 254 2 2
343623 45 9957 8065 2.1.1,2.1.12 4 4
343648 45 9957 8018 2.7.2 6 6
343800 45 9823 0264 25.4,212.1,2.12.4 6 6
343816 45 9823 0268 2.4.11 2 2
343855 45 9951 7546 2.5.44,2.5.45 2 2
344002 45 9981 6252 2.13.1,2.13.3 1 1
344006 459981 6262 2.12.6 2 2
344010 45 9981 6265 2.125 2 2
344012 45 9981 6266 2.13.7 2 -
344014 00 3440 1400 2.4.16 - 1
344024 459981 1024 2.5.3 1 1
344025 459981 1025 2.17.3 2 2
344036 459981 1036 2.13.3 - 1
344146 459981 1473 2.4.16,2.13.1, 2.13.3 1 2
344153 45 9981 6272 2.13.1,2.13.3 4 4
344155 45 9981 6277 2.125,2.17.7 2 2
344174 45 9981 6329 24.1 - 3
344183 45 9981 6354 2.17.7 1 1
344196 45 9981 6389 2.14.1,2.14.2 2 2
344197 45 9981 6393 2.4.13,2.4.16 4 1
344212 45 9981 6386 2.13.1,2.13.3 2 2
344213 45 9981 6388 253 1 1
344222 45 9981 1664 229 1 —
344270 45 9981 6398 2548, 2.5.49 1 2
344282 459981 6661 2.12.6 2 2
344298 459981 1678 2548 1 --
344300 459811 1002 2.5.6,25.11,2.5.18,25 34 6 6
344361 459981 6002 2.2.8,2.12.7 2 3
344373 45 9981 6034 2.5.6,2.5.17,2.5.18, 2.5.46, 2.17.12 6 6
344428 459871 1518 212,224 5 --
344429 459871 1519 2.2.4 1 —
344435 45 9981 6454 2.125,2.12.8,2.17.3,2.17.7 4 4
344441 459981 6471 2.2.9 1 —
344442 459981 1472 2.5.16, 2.13.7, 2.17.7 4 3
344446 00 3444 4600 2.13.6 1 1
344450 459981 1480 2.5.20 1 1
344490 45 9871 1558 24.1 - 1
344503 45 9981 6408 224,229,253 3 1
344510 45 9981 6425 2.13.6 1 1
344523 45 9981 6459 2125 1 1
344525 45 9981 6464 2.1.4,2.2.4,2.26,2.13.7 3 1
344529 459981 6474 2.1.4,2.4.13,2.4.16 6 2
344532 45 9981 6482 2.17.7 1 1
344544 45 9981 6513 229 1 —
344560 45 9981 6557 2.13.1,2.13.3 1 1
344595 45 9981 6635 2.13.1,2.13.3 1 1
344610 45 3611 0715 24.1 - 1
344611 45 3625 0716 2.4.13,25.2,2.5.18 5 4
344614 45 3611 0718 2.2.4,2.14.2 2 11
344618 45 3611 0739 2.14.2,2.16.11 6 7
344619 45 3611 0735 2.15.3 4 4
344621 45 3611 0721 2.1.2,2.14.1,2.14.2,2.14.3,2.15.3 21 25
344622 45 3611 0722 2.1.4,21.11,2.1.13,2.14.1, 2.14.2, 2.14.3, 2.14.4, 11 17
2.14.16, 2.16.10
344631 45 3611 0790 2.1.14 -- 1

4-45



7547-3902090 K[JC

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
344660 45 3611 0723 2.145 — 1
344662 45 3611 0726 2.4.13,2.13.1, 2.13.3 13 19
344750 45 9981 6746 2.2.9,2.16.6 2 1
344757 45 9981 6763 2.1.4,2.2.4,226,2.13.1,2.13.3 6 8
344761 459981 6772 2.2.9,2.13.1,2.13.3,2.13.6 4
344765 45 9981 6782 2.1.13,2.13.1, 2.13.3 11 14
344767 45 9981 6788 2.13.3 - 1
344770 45 9981 6795 2.2.4,2.2.6,2.4.13,2.13.1, 2.13.3 5 3
344771 45 9981 6798 2.1.4,2.2.9 2 -
344773 45 9981 6803 2.2.9 1 —
344790 45 9957 4121 2.17.12 1 1
344794 45 9957 4123 2.2.11 1 —
344810 45 9922 1406 24.1,24.2,25.2,2.5.16, 2.13.6 9 15
344811 45 9922 1409 2.5.18 1 1
344837 45 9981 6853 2.17.7 1 1
344845 45 9981 6870 2.14.1,2.14.2 1 1
344860 45 9981 6917 2.14.1,2.17.7 2 1
344867 45 9981 6936 2.9.2 6 6
344881 45 9981 6968 2.12.8 1 1
344945 253111 5472 255 1 1
344966 00 3449 6600 2.7.1 2 2
344969 00 3449 6900 2.4.4 4 -
344972 00 3449 7200 2.7.6 6 6
344975 00 3497 5000 225,227 1 1
370800 45 9958 1051 2.7.3 4 4
372200 45 9958 1551 275 12 12
372951 45 9958 1948 2.7.1 22 22
373800 45 9958 2093 2.14.7,2.16.13 6 6
374542 45 9958 4075 2.2.10,2.2.12 2 2
374625 45 9958 4104 2.1.1,2.1.12,25.1,2.17.12 17 17
374802 45 9958 4157 2.4.11,2.12.3 3 3
374935 45 9958 4209 2.13.1,2.13.3 2 2
374939 45 9958 4217 2.1.4,2.13.1, 2.13.3 17 14
375102 45 9958 4348 2.9.3 1 1
375110 45 9958 4362 2.5.11,2.5.13,25.14 9 9
375919 45 9958 6159 2.13.6 3 3
375960 45 9958 6179 2.2.9,2.4.16, 2.13.1, 2.13.3 5 6
376128 45 9958 6223 2.2.4,2.2.6,24.11,2.16.14 50 50
376145 45 9958 6230 2.1.4,2.13.1,2.13.3 40 35
377570 45 9958 8090 2.5.21 1 1
377608 45 9958 8133 2.5.27 2 2
377625 45 9958 8140 2.5.27,2.10.2 6 6
377720 45 9958 8181 2.10.2 4 4
378180 45 9951 7587 2.10.2 2 2
378609 45 9981 8019 2.12.9,2.13.1, 2.13.3 6 6
378942 45 3625 2763 253 2 2
378960 45 9958 7025 2.10.2 2 2
379053 45 9981 8294 2.1.4,24.1,24.2,2.4.13,2.4.16,2.5.2,2.5.24, 13 9
2.13.1,2.13.3

379160 45 3414 3504 2.14.1 1 —
379169 45 3414 3607 2.2.6,2.14.1,2.14.2,2.14.3 16 23
379187 45 3414 3511 2.1.4 1 --
379198 45 3625 1979 2.2.4,2.13.1,2.13.3,2.14.1,2.14.2,2.14.3, 2.15.3 21 11
379225 45 9958 4408 2.5.16 2 2
379275 45 9981 8487 2.5.16 2 2
379276 459981 8421 2.5.18 1 1
379277 45 9981 8425 2.2.9,253 8 2

4-46



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
379473 45 9981 8504 2.13.7,2.17.3,2.17.5,2.17.7 5 4
379497 45 9981 8543 2.2.4,25.3,2.16.6 3 2
379652 45 9981 8687 2.2.4,2.2.6,2.13.1,2.13.3, 2.13.7 5 6
379659 45 9981 8690 2.2.4,2.2.6,2.13.1,2.13.3 7 7
401120 45 9984 8200 229,253 8 2
402717 45 9984 8445 2.2.9 1
402732 45 9984 8469 2.13.1,2.13.3 1 1
402741 459984 8478 2.1.4,2.13.1,2.13.3 3 2
402776 45 9984 8499 2.1.4,2.13.1,2.13.3 10 9
404249 45 9984 8602 2.13.6 1 1
404314 45 9984 8624 2.1.4,2.13.1,2.13.3 7 2
489317 - 2.134 1 1
602602 45 7373 9003 2.14.8 1 3
003-005-14-2-3 25 3111 4001 2.17.8 2 2
006-009-19-2-2 253111 3014 215 1 -
008-011-19-2-3 25 3111 6646 2.2.9,2.4.16,2.13.6, 2.13.7 12 16
008-011-19-2-2 253111 3016 2.4.13,2.13.1,2.13.3 31 16
008-012-25-2-2 25 3111 3055 2.9.2,2.175 13 13
008-012-25-2-3 25 3111 4055 2.2.9 1 —
008-012-25-2-6 253111 5415 2.5.19 8 8
010-014-25-2-3 25 3111 4057 2.2.9,2.17.7 7 6
012-016-25-2-3 25 3111 4059 2.1.5,2.13.6,2.17.8 7 6
012-016-25-2-2 25 3111 3059 2.2.11,2.9.2,2.13.1, 2.13.3 47 42
012-016-25-2-6 253111 5415 2.5.11 2 2
014-018-25-2-6 2531115411 255 1 1
014-018-25-2-3 253111 4062 2.2.9,2.4.16,2.13.1,2.13.3,2.17.7,2.17.8 7 7
015-019-25-2-3 253111 4063 215 1 --
016-020-25-2-6 253111 5435 2535 2 2
016-020-25-2-3 253111 4064 2.12.8 4 4
019-023-25-2-6 253111 5417 2.5.16 7 7
019-023-25-2-2 253111 3067 2.12.9 1 1
020-025-30-2-2 253111 3101 2.2.11 1 —
020-025-30-2-6 253111 5404 2.5.3,25.18,2.5.21, 2.5.22,2.5.31, 2.5.38 16 16
020-025-30-2-3 253111 4101 2.1.4,2.15,24.15,2.13.1, 2.13.3, 2.17.12 46 38
021-025-25-2-3 253111 3069 2.17.7 2 2
024-030-36-2-6 253111 5431 2.5.3,2.5.18 3 3
025-030-30-2-3 253111 4105 2.2.4,2.2.6,24.15,2.12.6,2.12.7,2.17.7 17 15
027-032-30-2-6 25 3111 5425 2.5.47 1 1
027-032-30-2-3 25 3111 4106 2.1.4,2.15,21.11,2.1.14,2.12.5,2.17.2,2.17.7, 15 9
2.17.9
029-035-36-2-6 25 3111 5405 2.5.2,25.3,25.5,2.5.14, 2.5.20, 2.5.31, 2 5 33, 58 58
2.5.39, 2.5.40,2.5.41,2.5.42,2.5.43
030-035-30-2-2 253111 3108 2129 1 1
030-035-30-2-6 25 3111 5432 2.5.6,25.11,25.18,25 34 4 4
034-040-36-2-6 25 3111 5406 2.5.2,25.3,25.17,2.5.22,2.5.41 15 15
034-040-36-2-3 253111 4152 2.17.6 12 12
034-040-36-2-2 25 3111 3152 2129 2 2
035-040-30-2-6 25 3111 5429 2.5.46 2 2
035-040-30-2-3 253111 4112 2.1.6,2.10.1,2.17.7 5 3
036-041-30-2-3 253111 4113 214 -
040-045-30-2-6 25 3111 5407 252,253,254, 256, 25.15,2.5.17, 2.5.18, 32 32
2.5.20, 2.5.46

040-045-30-2-3 45 3111 4115 2.7.1,2.17.6,2.17.7,2.17.12 11 11
040-045-30-2-2 253111 3115 214 1 -
044-050-36-2-2 253111 3159 214 1 -
045-050-30-2-3 253111 4117 2.1.4,2.17.10 4 2

4-47



7547-3902090 K4C

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

045-050-30-2-6 45 3111 5418 2.1.3,2.5.20,25 34, 2.5.46, 2.5.49 7 7
050-055-30-2-6 25 3111 5408 25.2,25.4,255,25.14,25.20,2.5.31,25 33 14 14
050-055-30-2-3 253111 4118 214,216 2 --
055-060-30-2-6 253111 5419 2.5.20 1 1
055-060-30-2-3 253111 4121 2.1.4 1 -
056-062-36-2-6 25 3111 5409 2.5.2 1 1
056-062-36-2-3 253111 4169 2.17.2,2.17.12 3 3
058-063-30-2-6 25 3111 5461 2.5.49 - 2
058-063-30-2-2 253111 3123 2.2.11 1 —
065-070-30-2-6 25 3111 5430 2534 3 3
065-070-30-2-2 253111 3126 2.1.9,2.4.1, 2550 1 5
070-075-30-2-6 253111 5412 255 2 2
070-075-30-2-3 253111 4128 2.17.12 1 1
075-080-30-2-2 253111 5387 2.1.10 1 -
080-086-36-2-3 25 3111 4192 2.4.15 2 1
080-090-58-2-6 253111 5410 25.2,25.6 3 3
080-090-58-2-3 253111 4192 2.17.2 1 1
090-096-36-2-3 253111 4199 2.1.10 1 -
090-096-36-2-2 253111 3199 2.1.9 1 -
090-100-58-2-2 25 3111 3365 29.2 12 12
096-102-36-2-6 25 3111 5420 2.5.14 1 1
100-110-58-2-2 25 3111 3367 29.2 6 6
104-110-36-2-3 25 3111 4209 2.1.10 1 -
114-120-36-2-6 253111 5421 2.5.4,25.15 3 3
115-125-58-2-6 253111 5423 2.5.15 2 2
115-125-58-2-3 253111 4371 2.10.5,2.17.2 4 4
115-125-58-2-2 253111 3371 2.1.8,2.12.9 2 1
120-126-36-2-6 25 3111 5422 2.5.15 2 2
120-130-58-2-3 25 3111 6620 2.17.12 1 1
120-130-58-2-2 253111 3372 2.2.8 — 1
130-140-58-2-2 253111 3374 2.9.2 6 6
145-155-58-2-3 25 3111 4377 2.17.2 1 1
150-160-46-2-3 253111 4313 2.5.51 - 4
165-170-36-2-6 253111 5413 2.5.4,255 5 5
170-180-58-2-3 253111 4383 2.17.2 1 1
190-205-85-2-6 25 3111 5437 2.1.3 1 -
200-210-58-2-2 253111 3389 2.9.2 6 6
200-215-85-2-3 25 3111 4454 2.17.2 2 2
220-230-58-2-3 253111 4394 2.7.1 2 2
295-305-58-2-6 253111 5414 255 1 1
385-400-85-2-3 25 3111 4482 2.17.12 1 1
532-307391-1 45 3921 1476 2.15.7 2 2
200-3504055-b 45 3414 1124 2.16.13 2 2
130-3509103-b 45 3315 1916 2.13.7 1 -
121.3813-YXIJ1 45 7383 3172 2.14.10 1 -
oM8058M 45 7312 0368 2.14.3 1 —
Y 115-B 45 7372 3138 2.14.6 2 2
YK168A 45 3921 7361 2.14.10, 2.14.11 1 1
cO ooy 45 3921 1559 2.14.3 1 —
C314-I 45 7374 2179 2.14.7 1 1
C314 45 7374 2176 2.14.6 1 1
C313 45 7374 2173 2.14.6 1 1
PH21.M 34 2554 0002 2.14.3 1 —
Prcs- 45 3922 1323 2.17.4 1 1
6/3CE.574AE.N24
Prcs- 45 3922 1328 2.17.4 1 1
6/3CE.574AE.2

4-48



HomepHoU ykazamenb
Number index

Number index of assembly units and parts

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn

BELMAXR

7547-3902090 K4C

K-Bo Ha nsgenue

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka .
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
PIrC5-6/3CE.34A.24 45 3922 1321 2174 1 1
Y1
PIrC5-6/3CE.34A.'24 45 3922 1327 2174 1 1
Y
MKAO-600-1015008-A 45 9115 2449 2.1.14 -- 1
MO308A «O» 45 7374 7234 2.14.1,2.14.2 1 1
KTA-19 C-600 PN- 45 6142 7208 2.1.12 -- 1
402/A
E22T-080-30-3.0/15 45 3921 6986 2.10.5 2 2
BMCT 457311 1185 2.14.3 2 2
BK856 45 7373 4214 2.14.10, 2.14.11 1 1
BK12-B 45 7514 0057 2.14.2 — 1
B4701M 45 3922 1074 2.16.9 1 1
B4305MK 45 3922 1312 2.2.3 1 1
AKI 24-75-+70-1 - 2.14.6 2 2
S-173-A 45 3921 2692 2.1.12 -- 6
MS35140.PO50311 45 3921 7391 2.3.2 - 1
LAGC 500 N21/- 45 3911 3418 2.12.6 1 1
M02S151S
80-6105300-A1 45 3921 2925 2.16.4 1 1
631BM-1-CM 45 3921 7194 1 1
45 3921 7192 2.12.9 1 1
45 3922 1350 2.12.9 1 1
45 3922 1072 2129 1 1
45 7373 9003 2.14.3 1 -
45 7373 9007 2.14.3 1 1
45 3922 1430 2.14.3 4 4
45 9200 0063 2.15.1 1 1
45 9200 0065 2.15.1 1 1
45 3922 2127 2.15.2 1 1
45 3922 2128 2.15.2 1 1
45 3922 2129 2.15.2 1 1
45 3922 2130 2.15.2 1 1
45 3922 2131 2.15.2 1 1
45 3922 2132 2.15.2 1 1
45 3922 2133 2.15.2 1 1
45 3922 2134 2.15.2 1 1
45 3922 2135 2.15.2 1 1
45 3922 2136 2.15.2 1 1
45 3922 2137 2.15.2 1 1
45 3922 2138 2.15.2 1 1
45 3922 2139 2.15.2 1 1
45 3922 2212 2.15.2 1 1
45 3922 2213 2.15.2 1 1
45 3922 2210 2.15.2 1 1
45 3922 2211 2.15.2 1 1
45 3922 2214 2.15.2 1 1
45 3922 2147 2.15.2 1 1
45 3922 2148 2.15.2 1 1
45 3922 2149 2.15.2 1 1
45 3922 2152 2.15.2 1 1
45 3922 2153 2.15.2 1 1
45 3922 2142 2.15.2 1 1
45 3922 2157 2.15.2 1 1
45 3922 2095 2.15.2 1 1
45 3922 2097 2.15.2 1 1
45 3922 2088 2.15.2 1 1
45 3922 2101 2.15.2 1 1

4-49



7547-3902090 K[JC

HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473
45 3922 2103 2.15.2 1 1
45 3922 2090 2.15.2 1 1
45 3922 2092 2.15.2 1 1
45 3922 2141 2.15.2 1 1
45 3922 2156 2.15.2 1 1
45 3922 2159 2.15.2 1 1
45 3922 2160 2.15.2 1 1
45 3922 2230 2.15.2 1 1
45 3922 2158 2.15.2 1 1
100-3515310 45 9135 0689 2.13.1,2.13.3 4 4
100-3511110-10 45 3921 2902 2.13.1 1
130-3509240 45 3315 1946 2.13.7 1 -
nes -1002294 47 5341 5717 2.2.5,22.7,25.2,2.7.9,2.10.7 5 5
6-1000912N 46 1210 0076 2.1.10 1 -
240HM23-1000177 45 3921 6700 2.1.1 1 -
76-180306KC 46 1983 5594 2.1.9 1 --
70-180203AK1 46 1982 5124 2.1.10 1 --
2-0160977-2 45 7312 0326 2.14.3 2 2
644-46364-8 45 3922 1325 2.15.7 1 1
504-36033-3 45 3921 0439 2.15.7 110m 110m
664-36070-6 45 3921 0414 2.14.12 1 1
113-35075-3 45 3921 0438 2.15.7 22 m 22m
504-30344-4 45 3921 3835 2.15.7 47 47
624-28894-1 45 3921 7933 2.15.7 2 2
600-28750-1 45 3921 1932 2.15.7 1 1
619-26473-1 45 3921 0416 2.15.7 1 1
619-25731-2 45 3921 0440 2.15.7 3 3
619-25730-2 45 3921 0417 2.15.7 3 3
432-24162-1 45 3921 3329 2.15.7 96 96
432-23031-1 45 3921 2396 2.15.7 98 98
304-19230-1 45 3621 0434 2.15.7 6 6
226-14111-1 45 3921 3006 2.15.7 4 4
226-14105-5 45 3921 1968 2.15.7 2 2
226-13095-1 45 3921 0452 2.15.7 20 20
223-12485-9 45 3921 0429 2.15.7 43 43
223-12482-9 45 3921 1971 2.15.7 2 2
226-12490-3 45 3921 0413 2.14.13, 2.15.7 214 214
223-12270-7 45 3921 0428 2.15.7 2 2
BK-7547.40 45 7312 1350 2.14.3 1 1
6-7312 A 46 2410 0917 2.5.44,2.5.45 4 4
1-25-3131 195 CTb 45 3922 2061 2.15.1 1 1
1275-2001
11-21x14-1950 256411 1238 2.4.3 2 -
11-21x14-1735 356421 1413 2.4.3,2.13.7 3 -
1-1-66-621-010 — 2.14.3 — 4
S-603 45 3921 2693 2.1.12 - 14
0-163-407-04-1-028 — 2.14.3 — 4
MXKa-600 45 9115 2449 2.1.11 1 -
AOrc-T-401-24-01 45 7311 1275 2.14.2 — 1
NnB211-329 45 7334 7329 2.14.10, 2.14.11 3 2
M3-307A YXJ11 45 3921 6249 2.5.14 1 1
C3-300 45 7376 6057 2.14.3 2 2
0166-408-03-1-031 45 9322 1824 2125 1 1
L2-260x300-1 25 3131 1552 2.7.7 4 4
882-01072 45 3922 1382 2.6.3 1 1
1.2-160x190-3 25 3131 3183 2.10.4 1 1
MC315-150P YXI12 45 3921 7676 2.15.2 1 1

4-50



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

E21T-125-15-3/15 45 3921 6292 2.10.5 2 2
E15-125-15 45 3922 1373 2.10.5 2 2
6CT-132A0 45 3921 8393 2.14.4,2.145 2 4
MP-119-01 45 7373 1325 2.14.8 1 —
6-116J1 46 4914 4371 2.5.8,25.12,2.5.13,25.14 21 21
1,2-105x138-3 2531315514 2.5.14 1 1
95 N-200 45 3922 2215 2.15.2 1 1
MK-102 45 3921 7568 2.14.10 1 -
E52-080-15 45 3922 0748 2.10.5 2 2
AP-93 ¥YXI12 45 3921 3093 2.14.3 1 1
J1N-93A 6M 45 3921 3146 2.15.1 1 1
E01-080-5 45 3921 2573 2.10.5 4 4
CKY-Mon-74 2.1.6 0,01kr --
OCo-65 45 7310 0014 2.2.2 — 1
LLICN-60K 46 4913 3539 2.9.2,2.9.3,294,2.17.2 28 28
A16-60.00 45 3922 1758 2.16.5 1 1
6LLUCN-60 46 4913 3545 29.4 1 1
Y-50x45-3 00 3449 6900 2548 2 -
1,2-50x70-3 25 3131 3108 2.1.10,2.5.6 3 2
1-050-2 25 3121 0006 2.2.11 1 —
2.2-50x70-3 25 3131 3464 2.4.11 2 2
AKTI 24-70 34 6621 2408 2.14.6 3 3
OCd-45 457311 1183 2141 2 —
B3-30 34 2443 0021 2.14.3 3 1
2.2-30x50-1 25 3131 1428 2.4.11 2 2
PY BI'T-1-24-1 45 3922 0259 2.14.3 1 1
Orc-1-01-24-01 45 7312 0449 2.14.2 — 1
CBH-1-24 45 7310 0019 2.14.3 1 —
OYXI-M-0-24-01 45 7312 0448 2.14.2 — 1
A24-21-3 34 6621 2410 2.14.1,2.14.2,2.14.6,2.14.7 7 7
A24-60+40 34 6621 2130 2.14.7 1 1
K3M-18 45 7518 0026 2.1.4,2.29,24.13,2.4.16 6 2
1-016-2 25 3121 0005 2.2.11 1 —
21.00-35 45 3922 0403 2.11.2 6 6
BK-126 45 7514 0057 2141 1 —
1,2-10x25-3 2531315519 2.5.14 2 2
TORRO s90-110/12 45 3921 4521 24.1 - 2
O4YX-8M-1 45 3921 8354 253 2 2
on-er 45 3921 1597 2.15.3 1 1
A24-5-1 2.14.6, 2.14.7 8 8
TORRO s35-50/12 45 3921 3800 24.1 - 4
TX193-004 45 3921 7566 2.14.10, 2.14.11 1 1
HLI50M-4 41 5111 0005 217.11 3 3
TORRO s16-27/12 45 3921 3801 24.1 - 18
MH1-24/12 45 3921 3483 2.14.3 1 1
OAOM-02 457311 1184 2.14.1,2.14.2 1 1
A24-2 34 6621 2401 2.14.10, 2.14.11 1 10
®rM131AB-02 45 3921 6315 2141 1 —
PHLI10-002 YXN2 457312 0414 2.14.3 1 1
MK-1 99 5111 0004 21411 - 1
E39410-01 45 3921 6471 2.16.3 18 18
OYTX-01 45 7311 1260 2.14.1,2.14.2,2.14.16 3 4
OAOB-01 45 7312 0054 2.14.1,2.14.2,2.14.3 3 3
BK416M-01 45 7514 0023 2.14.10, 2.14.11 1 1
TLGH-1 68 1001 2971 2.15.2 1 1
HERMAN HTH-01P 45 3922 0979 2.14.10, 2.14.11 2 2
A3x8-AL-ST-A

4-51



7547-3902090 K[JC

HomepHoU ykazamenb

Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

BELRASN

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

a4-01 45 3921 8355 253 2 2
B4305MK-01 45 3922 1313 2.2.3 1 1
TOPPO S25-40/971 45 3921 6943 2.1.11 6 -
TORRO S25-40/1271 45 3921 7117 2125 4 4
TORRO S12-22/971 45 3912 0120 2.2.4,2.2.9,24.2,2.4.16,2.13.7 20 2
TORRO S16-27/1271 45 3921 7116 2.2.4,2.13.1, 2.13.7, 2.16.10 12 5
CHJIK819-00.00 45 3622 0902 2.16.6 1 1
NnCc7-0 45 9930 0006 2.1.14,2.13.1, 2.13.3 4 5
KT127-0 45 7373 6022 2.14.3 — 1
BC11-0 45 9930 0076 2.1.14 - 1
oMN1316P 01 45 3921 6569 2.14.1,2.14.2 1 1
®MN131.Ab 02 45 3921 6315 2.14.2 — 1
NMNK1.2yXnN2 45 7311 1272 2.14.1,2.14.2 1 1
HL 6-3N 45 3921 2196 2.12.8 1 1
MA8046.3MN 45 7312 0407 2.14.10, 2.14.11 1 1
oM 1.1 02 45 3921 6873 2532,2533 2 2
1.3.U6XP 45 9167 4008 2.7.1,2.9.1,2.10.1, 2.16.16, 2.17.1 26 26
17,938-60+50 46 9116 5561 2.5.43 2 2
CKI 3.00.05.000 45 3921 5388 2.15.3 1 1
" 19QMU-10 45 3922 2140 2.15.2 1 1
9,525 46 9116 6661 2.5.47 1 1
BC 11-0 45 9930 0076 2.16.10 1 1
12,5x226. IV 46 9200 0003 255 24 24
CKI 3.00.16.000 45 3921 4018 2.15.3 1 1
CKI 3.00.20.000-01 45 3921 7889 2.15.3 1 1
CKI 3.00.21.000-01 45 3921 5390 2.15.3 1 1
MB50 YX/3.30B 34 2449 2071 2.14.3 2 —
MB100 AC YX3.30B 34 2449 2111 2.14.3 1 1
M147-04.36 45 7514 0059 2.14.10, 2.14.11 1 1
CKIN 3.42.01.000 45 3921 7890 2.15.3 1 1
045 053-46-2-3 25 3111 4263 2532 1 1
2.3.45.16.Xp 45 9167 5006 2.4.11,2.7.1,2.9.1,2.10.2 15 15
11,112-60+100 45 9116 7361 2.9.2 6 6
17,462-60+100 46 9116 9461 2.5.18,2.5.39, 2.17.2,2.17.7 4 4
2.3.90.L16 xp 45 9167 5013 2.4.12,2.9.1, 2.10.3, 15 13
A16.100.000 45 3922 1759 2.16.5 1 1
1.2.105x138-3 25 3131 5514 2.7.10 1 1
110A 46 1210 0008 2.1.10 1 --
™ 111 45 7382 8020 2.14.1 1 —
26,988-60+150 46 9196 1661 2.17.7,2.17.12 2 2
112.03.29-02 45 7312 0195 2.14.6 2 2
CKI 2.00.55.100 45 3921 3173 2.14.14 1 1
MC 315-150P 45 3921 7676 2.15.1 1 1
105.069.05.000 45 3921 6426 2.13.1,2.13.3 4 4
CKI 2.00.05.203 45 3921 7874 2.15.3 1 1
210 A 46 1213 2706 2.5.6,2.5.18, 2.5.45 10 10
MC 315-100P YXJ12 45 7511 0021 2.145 — 1
CKI 2.00.50.200 45 3921 3187 2.14.15 1 1
Ky[OB K 301.01.000 45 9200 0060 2.15.1 1 1
307 46 1213 4189 2.4.11,2.4.12 4 2
BK 322 45 7373 4131 2.13.9 1 1
252 135 45 9816 6046 2.15.4 11 11
LAGB 500-11MO2- 45 3922 0674 2.12.6 1 1
000S
OSPB 500 ON 45 3911 2303 2.12.6 1 1
5MNM.575.006 45 3922 0096 2.14.10, 2.14.11 3 2
221 602 459412 1106 2532 4 4

4-52



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

7.938-100 46 9100 0024 2127 1 1
882-00008 45 3921 4930 2.6.3 2 2
882-00007 45 3921 4929 2.6.3 1 1
AF 880 45 3921 3119 2.2.3 1 1
AF 899M 45 3921 3118 2.2.3 1 1
0974-01.02 45 7514 0047 2.14.10, 2.14.11 1 1
NBMA 754.342.018- 45 3921 7278 21411 - 1
03
NBMA 754.342.018- 45 3921 7279 2.14.10 1 -
02
2324M 46 2245 1160 2.7.4 1 1
2810-0195 45 3921 3153 2.15.1 1 1
7811-4238 45 3921 6882 2.15.1 1 1
7811-4212 45 9200 0001 2.15.1 1 1
7811-4210 45 3921 6998 2.15.1 1 1
7811-4204 45 9200 0062 2.15.1 1 1
7811-4202 45 3921 6931 2.15.1 1 1
7811-4197 45 3921 6930 2.15.1 1 1
24.3803-182 45 3921 5356 2.14.10, 2.14.11 1 1
24.3803-136 45 3921 5355 2.14.11 - 1
24.3803-129 45 3921 5378 2.14.10 1 -
24.3803-126 45 3921 5847 2.14.10, 2.14.11 1 1
11.3714 45 7372 3164 2.14.3 1 1
11.3725 45 3921 3795 2.14.10, 2.14.11 1 1
17.3723 45 7373 2131 2.14.1,2.14.2,2.14.3,2.14.7 6 6
14.3726 45 7374 3097 2.14.6 2 2
14.3726 YXI1 45 7311 1302 2.14.6 2 2
32.3710M 45 7514 0024 2.14.10, 2.14.11 1 1
40.3709 45 7373 1151 2.14.3 1 1
7813-4045 45 3921 6932 2.15.1 1 1
66.3709 45 7343 1142 2.14.3 1 1
BKI1 3808.04 45 3921 7251 2.14.10, 2.14.11 1 1
24.3803-07 45 3921 5362 2.14.10, 2.14.11 1 1
11.3829 45 7382 6127 2.14.1,2.14.2 1 1
7843-4002 45 3922 0857 2.15.1 1 1
18.3829 45 3921 0252 2141 3 —
171.3711 45 7312 0304 2.14.7 1 1
87.3802 45 3921 7564 2.14.10, 2.14.11 1 1
354.3716 45 3921 0370 2.14.7 1 1
355.3716 45 3921 0371 2.14.7 1 1
630.3730 45 3922 0314 2.16.9 2 2
733.3747-10 45 7374 8399 2.14.3 1 1
901.3747 45 7374 8383 2.14.3 1 —
1212.3737-07 45 7514 0090 2.14.4,2.145 1 1
2012.3711 45 7312 0302 2.14.6 1 1
2212.3803-07 45 7334 7433 2.14.10, 2.14.11 1 1
6029.35.37.310-20 45 3921 6237 2.13.6 1 1
7810-0981 45 9200 0068 2.15.1 1 1
7810-0922 45 3921 6883 2.15.1 1 1
7811-0436 45 9200 0056 2.15.1 1 1
3602.3829 45 7312 0068 2141 1 —
7524A 46 2410 0895 2.7.5 2 2
7814-0221 45 3921 6884 2.15.1 1 1
7612 A 46 2410 0015 2.5.44,25.45 2 2
7618A 46 2414 2940 2.104 1 1
7624A 46 2415 3041 2.104 1 1
7850-0118 Lj15xp 45 3921 3147 2.15.1, 2.15.2 2 2

4-53



EEMAES HomepHoii ykasamersnb BELRAX
Number index

7547-3902090 K4C

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb C60POYHbIX eAUHUL U AeTanen
Number index of assembly units and parts

O603HaueHne Koa OKII Homep pucykka K-Bo Ha uanenue
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

7811-0047 45 9200 0061 2.15.1 1 1
7811-0045 45 9200 0066 2.15.1 1 1
7811-0041 45 9200 0069 2.15.1 1 1
AS 8023 SS 45 3921 0089 2.2.6 - 1
3O 8059M-14 45 7312 0370 2.14.10, 2.14.11 1 1
8210-160 TL 45 3921 8346 2.15.2 1 1
3 8058M-5 45 7312 0371 2.14.10, 2.14.11 1 1
3 8059M-4 45 7312 0369 2.14.10, 2.14.11 1 1
3 8056M-1 45 7312 0365 2.14.10, 2.14.11 1 1
3 8057M-1 45 7312 0405 2.14.10, 2.14.11 1 1
31 8058M 45 7312 0368 2.14.10, 2.14.11 1 1
8001.35.18.010 45 3921 6240 2.13.1,2.13.3 1 1
8043.35.12.010 45 3921 6519 2.13.1,2.13.3 1 1
8040.35.15.310-10 45 3923 1898 2.13.1,2.13.3 1 1
9000.25.00.320 45 3921 2930 2.2.11 6 —
9000.25.46.855 45 3921 2933 2.2.11 1 —
9000.25.46.859 45 3921 2932 2.2.11 6 —
9000.25.08.904 45 3921 2931 2.2.11 1 —
AS 10026 SS 45 3921 0088 2.2.6 - 1
7540.3747 45 7312 0397 2.14.1,2.14.2 1 1
12316KM 46 2214 1632 2.5.12,2.5.13,2.5.14 4 4
32418M 46 2224 3744 2.7.4 1 1
70 32605KM 452213 3851 25.4 4 4
MS 35100.P050311 2.3.1 2
42412JTM 46 2214 5007 2.7.6 12 12
4260771 46 2140 0003 2.4.11,2.4.12 4 2
4632011 46 1524 3614 2.7.4 1 1
50316 K5 46 1274 5472 2.5.12 1 1
50416 46 1274 5495 2.5.14 1 1
53614H 46 2230 0015 2.5.13 2 2
60305 46 1913 1855 2.1.9 1 -
6632211y 46 1524 3742 2.7.4 1 1
80105 46 1150 0017 2.12.1,2.12.6 2 2
80210AK 46 1923 4466 2.1.10 1 -
125742 45 3921 0082 2.2.2 — 1
129316EC17 46 1210 0024 2.10.2 2 2
216300-36P 45 3922 1495 2.1.12 - 1
LINKC.467845.004 45 3921 4683 2.14.10, 2.14.11 1 1
ny3-6M1 45 3921 4735 2.14.3 1 1
LINKC.468313.005
LINKC.468332.010-01 45 3921 5327 2.14.3 1 1
1000906 45 1210 0051 2.12.2 2 2
11767241 46 1574 6619 25.9 1 1
2007144M 46 2415 6530 2.7.7 2 2
2007148M 46 2415 6539 2.7.7 2 2
3030515 45 3921 2505 2.2.2 — 1
P/N 3039524 45 75180092 2.14.2 — 1
P/N 3049555 45 3921 3875 2.14.11 - 1
3053193 45 3921 2691 2.1.12 - 8
P/N 3056344 45 7518 0073 2.14.2 — 1
P/N 3062866 45 3921 3589 2.14.2 — 1
13.3515310 45 9135 6940 2.13.1,2.13.3 4 4
11.3518010 45 9135 6880 2.13.1,2.13.3 1 1
11.3518040 459135 0174 2.13.4 1 1
11.3518050 - 2.13.4 1 1
24.3519200-03 45 3921 7253 2.7.1 1 1
341.3711010 45 3922 0931 2.14.6 2 2

4-54



HomepHoU ykazamenb
Number index

Ta6bnuua 4.1 — HomepHoW ykasaTenb c60pPOYHbIX e4UHUL U AeTanewn
Number index of assembly units and parts

BELMAXR

7547-3902090 K4C

0603HauYeHue Koa OKI Homep pucyHka K-Bo_ Ha hanenne
Designation OKI code Figure No Quantity per BELAZ
7547 75473

5602.3780000 45 7375 3907 2.12.8 1 1
87.3802002 45 3921 7565 2.14.10, 2.14.11 1 1
56.3827010 457311 1284 225,227 1 1
22.3911001 45 3921 2696 2.15.1 1 1
11.6308010-15 45 3921 3886 2.16.13 - 2
11.8407010 453921 0112 2.16.13 2
YKPBW 305636003 45 3922 00822 2141 1 —
SANDEN 45 3921 7881 2.16.11 1 1
A-1120 256311 0001 2.16.11 2 2
80106FG019 45 3921 7882 2.16.11 1 1
80106FG032 45 3921 8129 2.16.11 1 1
80108FG059 45 3921 7883 2.16.11 1 1
80110FG074 45 3921 8130 2.16.11 1 1
80108FG125 45 3921 7884 2.16.11 1 1
80110FG134 45 3921 7885 2.16.11 1 1
UOO3FFO59E 45 3921 8128 2.16.11 1 1
uU00025327 45 3921 3194 2.16.11 1 1
SSP90006G2G 45 3921 3198 2.16.11 1 1
SSP90010G2G 45 3921 3200 2.16.11 1 1
SSP90008G2G 45 3921 3199 2.16.11 1 1
043101.1 45 3921 3196 2.16.11 1 1
BC-131-20 45 3921 8127 2.16.11 1 1

4-55



EEMAES HomepHoli ykasamens BELRAX
Number index

7547-3902090 K4C

4-56



EEMmE3 HomepHolii ykazamernb BELRAXN
Number index

7547-3902090 K4C

4-57



OAO “BEJIA3” — ynpaBnsitolass KOMNaHUA XonAauHra 0JSC“ BELAZ" — Management Company of Holding
“BENA3-XOnaunHr "BELAZ-HOLDING"
KapbepHble camocBanbl 6enA3-7547 n ux mogudumkaumm Dump Trucks BELAZ-7547 and their modified versions
Kartanor pnetanen PARTS CATALOGUE

CpenaHo B benapycu Made in Belarus



	!Titul
	ОАО “БЕЛАЗ” – управляющая компания холдинга  “БЕЛАЗ-ХОЛДИНГ”
	OJSC “ BELAZ" – Management Company of Holding  "BELAZ–Holding”
	КАРЬЕРНЫЙ САМОСВАЛ БЕЛАЗ-7547 И ЕГО МОДИФИКАЦИИ
	DUMP TRUCKS BELAZ-7547 AND THEIR MODIFIED VERSIONS
	КАТАЛОГ ДЕТАЛЕЙ PARTS CATALOGUE

	7547-3902090 КДС
	Республика Беларусь Republic of Belarus


	1-01contents
	СОДЕРЖАНИЕ
	CONTENTS

	1-01e
	1 ВВЕДЕНИЕ
	1 INTRODUCTION
	1.1 Назначение и состав каталога деталей и сборочных единиц (КДС), порядок использования КДС, принцип и правила расположения сборочных единиц и деталей по разделам КДС
	1.1 Purpose and contents of parts and assembling units catalogue, usage of the catalogue, principles and regulations of parts and assembling units arrangement within the catalogue sections


	2-00e
	2.0 ИЛЛЮСТРАЦИИ И ПЕРЕЧЕНЬ
	СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ И ДЕТАЛЕЙ
	2 FIGURES AND LIST OF ASSEMBLY         UNITS AND PARTS
	Таблица 2.0.1
	Table  2.0.1

	   2.1 Установка двигателя, система смазки,  2.1 Mounting of the engine,
	пневмостартерный пуск                                pneumatic start-up

	2-01e
	2.1 Установка двигателя, система смазки,
	пневмостартерный пуск
	2.1 Mounting of the engine, lubrication system, pneumatic start-up
	Рисунок 2.1.1 – Установка двигателя ЯМЗ-240 НМ 2 на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.1.1 – Mounting of the engine ЯМЗ-240 НМ 2 on the dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.1.1 – Перечень сборочных единиц и деталей T a b le  2.1.1 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.2 – Установка теплообменника и маслопроводов на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.1.2 – Mounting of heat exchanger and oil pipes
	Т а б л и ц а  2.1.2 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.2 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.3 – Теплообменник водомасляный
	Figure 2.1.3 – Water-oil heat exchanger
	Т а б л и ц а  2.1.3 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.3 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.4 – Система пневмостартерного пуска двигателя на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.1.4 – The system of the engine pneumatic start-up
	Т а б л и ц а  2.1.4 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.4 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.5 – Дозатор смазки
	Figure 2.1.5 –  Lubrication batcher
	Т а б л и ц а  2.1.5 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.5 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.6 – Кран
	Figure 2.1.6 – Cock
	Т а б л и ц а  2.1.6 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.6 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.7 – Установка пневмостартера
	Figure 2.1.7 – Mounting of pneumatic starter
	Т а б л и ц а  2.1.7 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.7 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.8 – Пневмостартер
	Figure 2.1.8 –  Pneumatic starter
	Т а б л и ц а  2.1.8 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.8 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.9 – Пневмодвигатель
	Figure 2.1.9 –  Pneumatic motor
	Т а б л и ц а  2.1.9 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.9 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.10 – Привод пневмостартера
	Figure 2.1.10 – Pneumatic starter drive
	Т а б л и ц а  2.1.10 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.10 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.11 – Установка подогревателя на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.1.11 – Mounting of start-up preheater on the dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.1.11 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.11 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.12 – Установка двигателя КТА 19-С на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.1.12 – Mounting of the engine KTA 19-C on the dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.1.12 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.12 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.13 – Установка фильтра тонкой очистки масла на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.1.13 – Mounting of oil fine filter on the dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.1.13 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.13 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.1.14 – Установка пускового подогревателя на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.1.14 – Mounting of start-up preheater onto dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.1.14 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.1.14 – List of  assembly units and parts



	2-02e
	2.2 Система питания двигателя
	2.2 Engine fuel supply system
	Рисунок 2.2.1 – Установка воздушного фильтра на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.2.1 – Mounting of air filter on the dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.2.1 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.2.1 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.2.1 Continuation of Table 2.2.1


	Рисунок 2.2.2 – Установка воздушного фильтра на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.2.2 – Mounting of air filter on the dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.2.2 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.2.2 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.2.2 Continuation of Table 2.2.2


	Рисунок 2.2.3 – Фильтр воздушный
	Figure 2.2.3 – Air filter
	Т а б л и ц а  2.2.3 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.2.3  – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.2.4 – Установка топливного бака и топливопроводов на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.2.4 – Mounting of fuel tank and fuel supply pipes on the dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.2.4 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.2.4 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.2.4 Continuation of Table 2.2.4


	Рисунок 2.2.5 – Бак топливный самосвала БелАЗ-7547
	Figure 2.2.5 – Fuel tank on the dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.2.5 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.2.5 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.2.6 – Установка топливного бака и топливопроводов на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.2.6 – Mounting of fuel tank and fuel supply pipes on the dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.2.6 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.2.6 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.2.6 Continuation of Table 2.2.6


	Рисунок 2.2.7 – Бак топливный самосвала БелАЗ-75473
	Figure 2.2.7 – Fuel tank on the dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.2.7 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.2.7 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.2.8 – Обогреватель топлива с фильтром самосвала БелАЗ-75473
	Figure 2.2.8 – Heater of fuel with filter on the dump truck BELAZ-7547 3
	Т а б л и ц а  2.2.8 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.2.8 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.2.9 – Привод управления подачей топлива самосвала БелАЗ-7547
	Figure 2.2.9 – Control drive of fuel supply of dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.2.9 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.2.9 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.2.9 Continuation of Table 2.2.9
	Продолжение таблицы 2.2.9 Continuation of Table 2.2.9


	Рисунок 2.2.10 – Педаль привода подачи топлива, клапан пневматический  и их установка на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.2.10 – Pedal drive of fuel supply, pneumatic valve and their mounting on dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.2.10 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.2.10 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.2.10 Continuation of Table 2.2.10


	Рисунок 2.2.11 – Клапан пневматический самосвала БелАЗ-7547
	Figure 2.2.11 – Pneumatic valve of dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.2.11 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.2.11 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.2.11 Continuation of Table 2.2.11


	Рисунок 2.2.12 – Привод управления подачей топлива самосвала БелАЗ-75473
	Figure 2.2.12 – Control drive of fuel supply of dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.2.12 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.2.12 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.2.12 Continuation of Table 2.2.12




	2-03e
	2.3 Система выпуска отработавших газов
	2.3 Exhaust system
	Рисунок 2.3.1 – Установка системы выпуска отработавших газов на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.3.1 – Mounting of the exhaust system on dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.3.1 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.3.1 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.3.2 – Установка системы выпуска отработавших газов на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.3.2 – Mounting of the exhaust system on dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.3.2 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.3.2 – List of  assembly units and parts



	2-04e
	2.4 Система охлаждения двигателя
	2.4 Engine cooling system
	Рисунок 2.4.1 – Трубопроводы системы охлаждения на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.4.1 – Pipelines of cooling system on dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.4.1 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.1 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.2 – Трубопроводы системы охлаждения на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.4.2 – Pipelines of cooling system on dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.4.2 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.2 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.3 – Вентиляторы и их привод
	Figure 2.4.3 – Fans and their drive
	Т а б л и ц а  2.4.3 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.3 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.4 –  Блок радиаторов на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.4.4 – Set of radiators of dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.4.4 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.4 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.5 – Установка блока радиаторов и кожуха вентилятора на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.4.5 Mounting of set of radiators and fan housing onto dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.4.5 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.5 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.6 – Блок радиаторов на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.4.6 – Set of radiators of dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.4.6 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.6 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.7 – Радиатор
	Figure 2.4.7 – Radiator
	Т а б л и ц а  2.4.7 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.7 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.8 – Радиатор водяной (ширина 800 мм)
	Figure 2.4.8 – Water radiator (width 800 mm)
	Т а б л и ц а  2.4.8 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.8 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.9 – Радиатор масляный (ширина 200м)
	Figure 2.4.9 – Oil radiator (width 200 mm)
	Т а б л и ц а  2.4.9 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.9 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.10 – Радиатор водяной (ширина 600 мм)
	Figure 2.4.10 – Water radiator (width 600 mm)
	Т а б л и ц а  2.4.10 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.10 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.11 – Привод вентилятора
	Figure 2.4.11 – Fan drive
	Т а б л и ц а  2.4.11 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.11 – List of  assembly units and parts

	Figure 2.4.12 – Belt idler
	Т а б л и ц а  2.4.12 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.12 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.13 – Установка жалюзи радиаторов и их привод на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.4.13 – Mounting of radiators shutters and their drive
	Т а б л и ц а  2.4.13 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.13 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.14 – Жалюзи радиаторов на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.4.14 – Shutters of radiators of dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.4.14 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.14 – List of  assembly units and parts

	Figure 2.4.15 –  Pneumatic switch
	Т а б л и ц а  2.4.15 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.15 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.16 – Установка жалюзи радиатора на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.4.16 – Mounting of radiator shutters on dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.4.16 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.16 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.4.17 – Жалюзи радиатора на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.4.17 – Shutters of radiators of dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.4.17 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.4.17 – List of  assembly units and parts



	2-05e
	2.5 Гидромеханическая передача
	2.5 Hydromechanical gear
	Рисунок 2.5.1 – Установка гидромеханической передачи
	Figure 2.5.1 – Mounting of hydromechanical gear
	Т а б л и ц а  2.5.1 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.5.1 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.2 – Гидромеханическая передача. Вид I
	Figure 2.5.2 –Hydromechanical gear. View I
	Т а б л и ц а  2.5.2 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.2 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.5.2 Continuation of Table 2.5.2


	Рисунок 2.5.3 – Гидромеханическая передача.Вид II
	Figure 2.5.3 – Hydromechanical gear. View II
	Т а б л и ц а  2.5.3 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.3 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.5.3 Continuation of Table 2.5.3


	Рисунок 2.5.4 – Насос масляный передний
	Figure 2.5.4 – Front oil pump
	Т а б л и ц а  2.5.4 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.4 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.5 – Гидротрансформатор с коробкой передач
	Figure 2.5.5 – Torque converter with gearbox
	Т а б л и ц а  2.5.5 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.5 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.5.5 Continuation of Table 2.5.5


	Рисунок 2.5.6 – Картер гидротрансформатора в сборе
	Figure 2.5.6 – Casing of the torque-converter as set
	Т а б л и ц а  2.5.6 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.6 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.5.6 Continuation of Table 2.5.6


	Рисунок 2.5.7 – Картер гидротрансформатора
	Figure 2.5.7 – Torque-converter casing
	Т а б л и ц а  2.5.7 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.7 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.8 – Колесо турбины
	Figure 2.5.8 – Impeller
	Т а б л и ц а  2.5.8 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.8 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.9 – Колесо насоса
	Figure 2.5.9 – Pump impeller
	Т а б л и ц а  2.5.9 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.9 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.10 – Колесо первого (второго) реактора
	Figure 2.5.10– First (second) reactor wheel
	Т а б л и ц а  2.5.10 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.10 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.11 – Коробка передач. Картеры, установка тормоза замедлителя
	Figure 2.5.11 – Gearbox. Casings, mounting of brake-retarder
	Т а б л и ц а  2.5.11 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.11 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.5.11 Continuation of Table 2.5.11


	Рисунок 2.5.12 – Коробка передач. Установка первичного вала
	Figure 2.5.12 – Gearbox. Mounting of main drive shaft
	Т а б л и ц а  2.5.12 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.12 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.13 – Коробка передач. Установка реверсивного и диапазонного валов
	Figure 2.5.13 – Gearbox. Mounting of reverse shaft and wide-range shaft
	Т а б л и ц а  2.5.13 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.13 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.5.13 Continuation of Table 2.5.13


	Рисунок 2.5.14 – Коробка передач. Установка выходного вала
	Figure 2.5.14 – Gearbox. Mounting of output shaft
	Т а б л и ц а  2.5.14 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.14 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.5.14 Continuation of Table 2.5.14


	Рисунок 2.5.15 – Коробка передач. Установка маслозаборника и полнопоточного фильтра
	Figure 2.5.15 – Gearbox. Mounting of oil intake and full-flow filter
	Т а б л и ц а  2.5.15 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.15 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.5.15 Continuation of Table 2.5.15


	Рисунок 2.5.16 – Коробка передач. Установка крышек диапазонного, реверсивного валов и брызговиков шестерен
	Figure 2.5.16 – Gearbox. Mounting of wide-range and reverse shafts covers and pinions splash guards
	Т а б л и ц а  2.5.16 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.16 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.17 – Картер коробки передач
	Figure 2.5.17 – Gearbox casing
	Т а б л и ц а  2.5.17 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.17 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.18 – Картер гидромеханической передачи
	Figure 2.5.18 – Hydromechanical gear casing
	Т а б л и ц а  2.5.18 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.18 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.5.18 Continuation of Table 2.5.18


	Рисунок 2.5.19 – Коробка передач. Установка механизма управления  гидромеханической передачей и золотниковой коробки
	Figure 2.5.19 – Gearbox. Mounting of hydromechanical gear control mechanism and spool valve box
	Т а б л и ц а  2.5.19 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.19 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.20 – Коробка передач. Механизм управления тормозом-замедлителем и подпорный клапан
	Figure 2.5.20 – Gearbox. Brake-retarder control mechanism and sustaining valve
	Т а б л и ц а  2.5.20 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.20 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.5.20 Continuation of Table 2.5.20


	Рисунок 2.5.21 – Вал первичный
	Figure 2.5.21 – Main drive shaft
	Т а б л и ц а  2.5.21 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.21 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.22 – Вал реверсивный (диапазонный)
	Figure 2.5.22 – Reverse shaft (wide-range)
	Т а б л и ц а  2.5.22 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.22 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.23 – Крышка диапазонного вала
	Figure 2.5.23 – Wide-range shaft cover
	Т а б л и ц а  2.5.23 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.23 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.24 – Крышка реверсивного вала
	Figure 2.5.24 – Reverse shaft cover
	Т а б л и ц а  2.5.24 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.24 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.25 – Ступица гидротрансформатора
	Figure 2.5.25 – Hub of torque-converter
	Т а б л и ц а  2.5.25 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.25 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.26 – Фрикцион второй передачи
	Figure 2.5.26 – Friction clutch of second step
	Т а б л и ц а  2.5.26 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.5.26 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.27 – Поршень фрикциона
	Figure 2.5.27 – Piston of friction clutch
	Т а б л и ц а  2.5.27 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.5.27 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.28 – Барабан фрикциона  второй передачи
	Figure 2.5.28 – Drum of second step friction clutch
	Т а б л и ц а  2.5.28 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.5.28 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.29 – Фрикцион повышающего (понижающего) диапазона
	Figure 2.5.29 – Friction clutch of raising (lowering) range
	Т а б л и ц а  2.5.29 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.5.29 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.30 – Барабан фрикциона повышающего (понижающего) диапазона
	Figure 2.5.30 – Drum of raising (lowering) range friction clutch
	Т а б л и ц а  2.5.30 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.5.30 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.31 – Механизм управления гидромеханической передачей
	Figure 2.5.31 – Hydromechanical gear control mechanism
	Т а б л и ц а  2.5.31 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.31 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.32 – Электромагнит
	Figure 2.5.32 – Solenoid
	Т а б л и ц а  2.5.32 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.32 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.33 – Механизм привода управления гидравлическим тормозом
	Figure 2.5.33 –Mechanism of drive of hydraulic brake control
	Т а б л и ц а  2.5.33 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.33 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.34 – Механизм управления гидравлическим тормозом
	Figure 2.5.34 – Control mechanism of hydraulic brake
	Т а б л и ц а  2.5.34 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.34 – List of  assembly units and parts

	Figure 2.5.35 – Клапан корректирующий
	Figure 2.5.35 – Correcting valve
	Т а б л и ц а  2.5.35 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.35 – List of  assembly units and parts

	Figure 2.5.36 – Элемент фильтрующий маслозаборника
	Figure 2.5.36 – Filtering element of oil-intake
	Т а б л и ц а  2.5.36 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.36 – List of  assembly units and parts

	Figure 2.5.37 – Элемент фильтрующий полнопоточного фильтра
	Figure 2.5.37 – Filtering element of full-flow filter
	Т а б л и ц а  2.5.37 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.37 – List of  assembly units and parts

	Figure 2.5.38 – Коробка золотниковая. Крепление крышек
	Figure 2.5.38 – Spool-valve box. Fastening of covers
	Т а б л и ц а  2.5.38 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.38 – List of  assembly units and parts

	Figure 2.5.39 – Коробка золотниковая. Аварийный клапан
	Figure 2.5.39 – Spool-valve box. Emergency valve
	Т а б л и ц а  2.5.39 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.39 – List of  assembly units and parts

	Figure 2.5.40 – Коробка золотниковая. Регулятор давления гидротрансформатора
	Figure 2.5.40 – Spool-valve box. Torque converter pressure regulator
	Т а б л и ц а  2.5.40 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.40 – List of  assembly units and parts

	Figure 2.5.41 – Коробка золотниковая. Регулятор главного давления
	Figure 2.5.41 – Spool-valve box. Main pressure regulator
	Т а б л и ц а  2.5.41 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.41 – List of  assembly units and parts

	Figure 2.5.42 – Коробка золотниковая. Клапан плавности
	Figure 2.5.42 – Spool-valve box. Smooth valve
	Т а б л и ц а  2.5.42 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.42 – List of  assembly units and parts

	Figure 2.5.43 – Коробка золотниковая. Клапан блокировки и обратные клапана
	Figure 2.5.43 – Spool-valve box. Lock-up valve and check valves
	Т а б л и ц а  2.5.43 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.43 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.44 – Картер, вал первичный и промежуточный вал согласующей передачи
	Figure 2.5.44 – Casing, main and intermediate shafts of matching gear
	Т а б л и ц а  2.5.44 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.44 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.5.44 Continuation of Table 2.5.44


	Рисунок 2.5.45 – Вал вторичный и вал привода насоса согласующей передачи
	Figure 2.5.45 – Secondary shaft and pump drive shaft of matching gear
	Т а б л и ц а  2.5.45 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.45 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.5.45 Continuation of Table 2.5.45


	Рисунок 2.5.46 – Корпус тормоза-замедлителя с переходной пластиной
	Figure 2.5.46 – Brake-retarder body with transiting plate
	Т а б л и ц а  2.5.46 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.46 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.47 – Корпус тормоза-замедлителя
	Figure 2.5.47 – Brake-retarder body
	Т а б л и ц а  2.5.47 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.47 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.48 – Установка трубопроводов и шлангов гидромеханической передачи на БелАЗ-7547
	Figure 2.5.48 – Mounting of pipelines and hoses of hydromechanical gear on dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.5.48 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.48 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.49 – Установка трубопроводов и шлангов гидромеханической передачи на БелАЗ-75473
	Figure 2.5.49 – Mounting of pipelines and hoses of hydromechanical gear on dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.5.49 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.49 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.50 – Установка теплообменника
	Figure 2.5.50 – Mounting of the heat exchanger
	Т а б л и ц а  2.5.50 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.50 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.5.51 – Теплообменник
	Figure 2.5.51 – Heat exchanger
	Т а б л и ц а  2.5.51 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.5.51 – List of  assembly units and parts



	2-06e
	2.6 Карданная передача
	2.6 Gimbal drive
	Рисунок 2.6.1 – Установка карданных валов на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.6.1 – Mounting of cardan shafts on dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.6.1 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.6.1 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.6.2 – Установка карданных валов на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.6.2 – Mounting of cardan shafts on dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.6.2 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.6.2 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.6.3 – Муфта упругая
	Figure 2.6.3 – Elastic coupling
	Т а б л и ц а  2.6.3 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.6.3 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.6.4 – Установка ограждения карданного вала
	Figure 2.6.4 – Mounting of cardan shaft protection
	Т а б л и ц а  2.6.4 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.6.4 – List of  assembly units and parts



	2-07e
	2.7 Задний мост
	2.7 Rear axle
	Рисунок 2.7.1 – Мост задний с тормозами и ступицами на самосвалах БелАЗ-7547, БелАЗ-75473
	Figure 2.7.1 – Rear axle with brakes and hubs of dump trucks BELAZ-7547, BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.7.1 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.7.1 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.7.2 – Детали картера заднего моста
	Figure 2.7.2 – Parts of rear axle housing
	Т а б л и ц а  2.7.2 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.7.2 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.7.3 – Главная передача
	Figure 2.7.3 – Main gear
	Т а б л и ц а  2.7.3 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.7.3 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.7.4 – Ведущая шестерня главной передачи
	Figure 2.7.4 – Driving pinion of main gear
	Т а б л и ц а  2.7.4 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.7.4 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.7.5 – Дифференциал и полуоси
	Figure 2.7.5 – Differential and axle shafts
	Т а б л и ц а  2.7.5 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.7.5 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.7.6 – Водило с сателлитами и коронная шестерня
	Figure 2.7.6 – Carrier with satellites and crown pinion
	Т а б л и ц а  2.7.6 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.7.6 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.7.7 – Ступица заднего колеса на самосвалах БелАЗ-7547, БелАЗ-75473
	Figure 2.7.7 – Hub of rear wheel of dump trucks BELAZ-7547, BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.7.7 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.7.7 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.7.8 – Колодка тормоза
	Figure 2.7.8 – Brake shoe
	Т а б л и ц а  2.7.8 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.7.8 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.7.9 – Цилиндр тормозной
	Figure 2.7.9 – Brake cylinder
	Т а б л и ц а  2.7.9 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.7.9 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.7.10 – Стояночный тормозной механизм
	Figure 2.7.10 – Parking brake mechanism
	Т а б л и ц а  2.7.10 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.7.10 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.7.11 – Регулировочный рычаг
	Figure 2.7.11 – Adjusting lever
	Т а б л и ц а  2.7.11 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.7.11 – List of  assembly units and parts



	2-08e
	2.8 Рама
	2.8 Frame
	Рисунок 2.8.1 – Рама на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.8.1 – Frame on BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.8.1 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.8.1 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.8.2 – Рама на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.8.2 – Frame on BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.8.2 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.8.2 – List of  assembly units and parts



	2-09e
	2.9 Подвеска
	2.9 Suspension
	Рисунок 2.9.1 – Установка передней и задней подвески
	Figure 2.9.1 – Mounting of front and rear suspensions
	Т а б л и ц а  2.9.1 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.9.1 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.9.1 Continuation of Table 2.9.1


	Рисунок 2.9.2 – Цилиндр подвески
	Figure 2.9.2 – Cylinder of suspension
	Т а б л и ц а  2.9.2 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.9.2 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.9.2 Continuation of Table 2.9.2


	Рисунок 2.9.3 – Штанга передней подвески
	Figure 2.9.3 – Rod of front suspension
	Т а б л и ц а  2.9.3 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.9.3 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.9.4 – Вилка и штанга задней подвески
	Figure 2.9.4 – Fork and rod of rear suspension
	Т а б л и ц а  2.9.4 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.9.4 – List of  assembly units and parts



	2-10e
	2.10 Передняя ось
	2.10 Front axle
	Рисунок 2.10.1 – Передняя ось
	Figure 2.10.1 – Front axle
	Т а б л и ц а  2.10.1 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.10.1 – List of assembly units and parts

	Рисунок 2.10.2 – Детали передней оси
	Figure 2.10.2 – Front axle parts
	Т а б л и ц а  2.10.2 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.10.2 – List of assembly units and parts
	Т а б л и ц а  2.10.2 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.10.2 – List of assembly units and parts

	Рисунок 2.10.3 – Тяга рулевой трапеции
	Figure 2.10.3 – Steering trapezoid link
	Т а б л и ц а  2.10.3 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.10.3 – List of assembly units and parts
	Т а б л и ц а  2.10.3 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.10.3 – List of assembly units and parts

	Рисунок 2.10.4 – Ступица переднего колеса
	Figure 2.10.4 – Hub of front wheel
	Т а б л и ц а  2.10.4 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.10.4 – List of assembly units and parts

	Рисунок 2.10.5 – Цилиндр поворота
	Figure 2.10.5 – Steering cylinder
	Т а б л и ц а  2.10.5 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.10.5 – List of assembly units and parts

	Рисунок 2.10.6 – Детали колесного тормоза
	Figure 2.10.6 – Parts of wheel brake
	Т а б л и ц а  2.10.6 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.10.6 – List of assembly units and parts

	Рисунок 2.10.7 – Цилиндр тормозной
	Figure 2.10.7 – Brake cylinder
	Т а б л и ц а  2.10.7 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.10.7 – List of assembly units and parts



	2-11e
	2.11 Колеса и шины
	2.11 Wheels and tires
	Рисунок 2.11.1 – Колеса и детали их крепления
	Figure 2.11.1 – Wheels and parts of their fastening
	Т а б л и ц а  2.11.1 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.11.1 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.11.2 – Детали колес
	Figure 2.11.2 – Wheel parts
	Т а б л и ц а  2.11.2 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.11.2 – List of  assembly units and parts



	2-12e
	2.12 Рулевое управление
	2.12 Steering
	Рисунок 2.12.1 – Установка рулевого управления
	Figure 2.12.1 – Mounting of steering
	Т а б л и ц а  2.12.1 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.12.1 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.12.1 Continuation of Table 2.12.1


	Рисунок 2.12.2 – Колесо рулевое и рулевая колонка
	Figure 2.12.2 – Steering wheel and steering column
	Т а б л и ц а  2.12.2 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.12.2 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.12.3 – Колонка рулевая с кронштейном
	Figure 2.12.3 – Steering column with bracket
	Т а б л и ц а  2.12.3 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.12.3 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.12.3 Continuation of Table 2.12.3


	Рисунок 2.12.4 – Вал карданный рулевого управления
	Figure 2.12.4 – Steering cardan shaft
	Т а б л и ц а  2.12.4 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.12.4 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.12.5 – Установка трубопроводов рулевого управления
	Figure 2.12.5 – Mounting of steering pipelines
	Т а б л и ц а  2.12.5 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.12.5 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.12.5 Continuation of Table 2.12.5


	Рисунок 2.12.6 – Механизм рулевой
	Figure 2.12.6 – Steering gear
	Т а б л и ц а  2.12.6 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.12.6 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.12.7 – Клапан предохранительный
	Figure 2.12.7 – Safety valve
	Т а б л и ц а  2.12.7 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.12.7 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.12.8 – Электродвигатель с насосом
	Figure 2.12.8 – Electromotor with pump
	Т а б л и ц а  2.12.8 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.12.8 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.12.9 – Фильтр
	Figure 2.12.9 – Filter
	Т а б л и ц а  2.12.9 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.12.9 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.12.9 Continuation of Table 2.12.9




	2-13e
	2.13 Тормозные системы
	2.13 Brake systems
	Рисунок 2.13.1 – Трубопроводы и аппараты пневматического привода тормозов  на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.13.1 – Pipelines and devices of pneumatic brakes drive on dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.13.1 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.13.1 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.13.2 – Установка баллонов воздушных
	Figure 2.13.2 – Mounting of air cylinder
	Т а б л и ц а  2.13.2 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.13.2 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.13.3 – Трубопроводы и аппараты пневматического привода тормозов  на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.13.3 – Pipelines and devices of pneumatic brakes drive on dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.13.3 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.13.3 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.13.4 – Клапан ускорительный
	Figure 2.13.4 – Accelerating valve
	Т а б л и ц а  2.13.4 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.13.4 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.13.5 – Клапан контрольного вывода
	Figure 2.13.5 – Valve of check output
	Т а б л и ц а  2.13.5 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.13.5 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.13.6 – Установка механизмов управления тормозами
	Figure 2.13.6 – Mounting of drive of brake control mechanisms
	Т а б л и ц а  2.13.6 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.13.6 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.13.7 – Установка компрессора пневматических тормозов на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.13.7 – Mounting of pneumatic brake compressor on dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.13.7 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.13.7 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.13.8 – Установка включателя гидравлического тормоза
	Figure 2.13.8 – Mounting of hydraulic brake switch
	Т а б л и ц а  2.13.8 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.13.8 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.13.9 – Включатель гидравлического тормоза
	Figure 2.13.9 – Switch of hydraulic brake
	Т а б л и ц а  2.13.9 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.13.9 – List of  assembly units and parts



	2-14e
	2.14. Электрооборудование
	2.14. Electrical equipment
	Рисунок 2.14.1 – Монтаж электрооборудования на шасси самосвала БелАЗ-7547 (без рисунка)
	Figure 2.14.1 – Mounting of electrical equipment on chassis of dump truck BELAZ-7547 (without figure)
	Т а б л и ц а  2.14.1 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.1 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.14.1 Continuation of Table 2.14.1


	Рисунок 2.14.2 – Монтаж электрооборудования на шасси самосвала БелАЗ-75473 (без рисунка)
	Figure 2.14.2 – Mounting of electrical equipment on chassis of dump truck BELAZ-75473 (without figure)
	Т а б л и ц а  2.14.2 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.2 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.14.2 Continuation of Table 2.14.2


	Рисунок 2.14.3 – Монтаж электрооборудования на кабине БелАЗ-7547, 75473 (без рисунка)
	Figure 2.14.3 – Mounting of electrical equipment at cabin of dump truck BELAZ-7547, 75473 (without figure)
	Т а б л и ц а  2.14.3 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.3 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.14.3 Continuation of Table 2.14.3


	Рисунок 2.14.4 – Установка аккумуляторных батарей на БелАЗ-7547
	Figure 2.14.4 – Mounting of storage batteries on dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.14.4 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.4 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.14.4 Continuation of Table 2.14.4


	Рисунок 2.14.5 – Установка аккумуляторных батарей на БелАЗ-75473
	Figure 2.14.5 – Mounting of storage batteries on dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.14.5 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.5 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.14.5 Continuation of Table 2.14.5


	Рисунок 2.14.6 – Установка фар и подфарников
	Figure 2.14.6 – Mounting of headlights and sidelights
	Т а б л и ц а  2.14.6 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.6 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.14.6 Continuation of Table 2.14.6


	Рисунок 2.14.7 – Установка задних фонарей и задней фары
	Figure 2.14.7 – Mounting of taillights and tail lantern
	Т а б л и ц а  2.14.7 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.7 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.14.7 Continuation of Table 2. 14.7


	Рисунок 2.14.8 – Установка электрооборудования зеркал с электрообогревом
	Figure 2.14.8 – Mounting of electrical equipment of mirrors with electrical heating
	Т а б л и ц а  2.14.8 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.8 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.14.9 – Установка щитка управления подогревателем
	Figure 2.14.9 – Mounting of heater control board
	Т а б л и ц а  2.14.9 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.9 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.14.10 –Установка панели приборов на самосвале БелАЗ-7547
	Figure 2.14.10 – Mounting of instrumentation panel on dump truck BELAZ-7547
	Т а б л и ц а  2.14.10 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.10 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.14.10 Continuation of Table 2.14.10


	Рисунок 2.14.11 –Установка панели приборов на самосвале БелАЗ-75473
	Figure 2.14.11 – Mounting of instrumentation panel on dump truck BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.14.11 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.11 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.14.11 Continuation of Table 2.14.11


	Рисунок 2.14.12 – Монтаж проводов системы смазки «Lincoln» по кабине
	Figure 2.14.12 – Wiring arrangement of Lincoln lubrication system in the cab
	Т а б л и ц а  2.14.12 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.12 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.14.13 – Монтаж проводов системы смазки «Lincoln» по шасси
	Figure 2.14.13 – Wiring arrangement of Lincoln lubrication system over chassis
	Т а б л и ц а  2.14.13 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.13 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.14.14 – Монтаж электрооборудования системы пожаротушения в кабине
	Figure 2.14.14 – Mounting of electric equipment of fire extinguishing system in the cabin
	Т а б л и ц а  2.14.14 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.14 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.14.15 – Монтаж электрооборудования системы пожаротушения по шасси
	Figure 2.14.15 – Mounting of electric equipment of fire extinguishing system over the chassis
	Т а б л и ц а  2.14.15 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.15 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.14.16 – Монтаж системы управления вентилятором двигателя по шасси
	Figure 2.14.16 – Mounting of the engine fans control over the chassis
	Т а б л и ц а  2.14.16 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.14.16 – List of  assembly units and parts



	2-15e
	2.15 Инструмент и принадлежности.               Система пожаротушения
	2.15 Tools and accessories. Sprinkler
	Рисунок 2.15.1 – Комплект инструмента и принадлежностей
	Figure 2.15.1 – Tools and accessories kit
	Т а б л и ц а  2.15.1 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.15.1 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.15.1 Continuation of Table 2.15.1


	Рисунок 2.15.2 – Комплект инструмента и принадлежностей (по контракту, без рисунка)
	Figure 2.15.2 – Tools and accessories kit
	Т а б л и ц а  2.15.2 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.15.2 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.15.2 Continuation of Table 2.15.2


	Рисунок 2.15.3 – Установка системы пожаротушения и огнетушителя  самосвалов БелАЗ-7547, БелАЗ-75473
	Figure 2.15.3 – Mounting of fire fighting system and fire extinguisher  on dump trucks BELAZ-7547, BELAZ-75473
	Т а б л и ц а  2.15.3 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.15.3 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.15.4 – Установка чехла капота
	Figure 2.15.4 – Mounting of hood shroud
	Т а б л и ц а  2.15.4 -- Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b l e  2.15.4 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.15.5 – Установка противооткатных упоров
	Figure 2.15.5 – Mounting of anti-rollback stops
	Т а б л и ц а  2.15.5 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.15.5 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.15.6 – Установка инструментального ящика
	Figure 2.15.6 – Mounting of tool box
	Т а б л и ц а  2.15.6 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.15.6 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.15.7 – Монтаж централизованной системы смазки, “Lincoln”
	Figure 2.15.7 – Centralized lubrication system arrangement chart. “Lincoln”
	Т а б л и ц а  2.15.7 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.15.7 – List of  assembly units and parts
	Продолжение таблицы 2.15.7 Continuation of Table 2.15.7




	2-16e
	2.16 Кабина, оперение и платформа
	2.16 Cabin, fendering and body
	Рисунок 2.16.1 – Установка кабины
	Figure 2.16.1 – Cabin mounting
	Т а б л и ц а  2.16.1 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.1 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.2 – Кабина
	Figure 2.16.2 – Cabin
	Т а б л и ц а  2.16.2 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.2 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.3 – Кабина (продолжение)
	Figure 2.16.3 – Cabin (continuation)
	Т а б л и ц а  2.16.3 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.3 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.4 – Дверь кабины
	Figure 2.16.4 – Cabin door
	Т а б л и ц а  2.16.4 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.4 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.5 – Установка стеклоочистителя
	Figure 2.16.5 – Mounting of windshield wiper
	Т а б л и ц а  2.16.5 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.5 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.6 – Установка сиденья
	Figure 2.16.6 – Mounting of seat
	Т а б л и ц а  2.16.6 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.6 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.7 – Установка площадок моторного отсека
	Figure 2.16.7 – Mounting of the engine compartment bays
	Т а б л и ц а  2.16.7 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.7 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.8 – Установка отопителя кабины
	Figure 2.16.8 – Mounting of cabin heater
	Т а б л и ц а  2.16.8 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.8 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.9 – Отопитель кабины
	Figure 2.16.9 – Cabin heater
	Т а б л и ц а  2.16.9 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.9 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.10 – Трубопроводы отопителя кабины
	Figure 2.16.10 – Pipelines of the cabin heater
	Т а б л и ц а  2.16.10 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.10 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.11 – Установка кондиционера
	Figure 2.16.11 – Mounting of conditioner
	Т а б л и ц а  2.16.11 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.11 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.12 – Установка кронштейнов зеркал
	Figure 2.16.12 – Mounting of mirrors brackets
	Т а б л и ц а  2.16.12 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.12 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.13 – Установка противосолнечного козырька
	Figure 2.16.13 – Mounting of sun visor
	Т а б л и ц а  2.16.13 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.13 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.14 – Установка капотов
	Figure 2.16.14 – Mounting of hoods
	Т а б л и ц а  2.16.14 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.14 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.15 – Крылья и подножки
	Figure 2.16.15 – Fenders and footboards
	Т а б л и ц а  2.16.15 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.15 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.16 – Установка брызговиков
	Figure 2.16.16 – Mounting of mud flaps
	Т а б л и ц а  2.16.16 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.16 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.17 – Платформа
	Figure 2.16.17 – Body
	Т а б л и ц а  2.16.17 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.17 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.18 – Установка брызговиков на платформе
	Figure 2.16.18 – Mounting of mud flaps onto body
	Т а б л и ц а  2.16.18 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.18 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.16.19 – Установка камневыталкивателей
	Figure 2.16.19 – Rock ejectors
	Т а б л и ц а  2.16.19 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.16.19 – List of  assembly units and parts



	2-17e
	2.17 Опрокидывающий механизм
	2.17 Dumping mechanism
	Рисунок 2.17.1 – Установка цилиндра опрокидывающего механизма
	Figure 2.17.1 – Mounting of dumping mechanism cylinder
	Т а б л и ц а  2.17.1 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.1 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.17.2 – Цилиндр опрокидывающего механизма
	Figure 2.17.2 – Cylinder of dumping mechanism
	Т а б л и ц а  2.17.2 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.2 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.17.3 – Трубопроводы управления опрокидывающим механизмом
	Figure 2.17.3 – Pipelines of dumping mechanism control
	Т а б л и ц а  2.17.3 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.3 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.17.4 – Блок управления
	Figure 2.17.4 – Unit of control
	Т а б л и ц а  2.17.4 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.4 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.17.5 – Клапан
	Figure 2.17.5 – Valve
	Т а б л и ц а  2.17.5 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.5 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.17.6 – Трубопроводы опрокидывающего механизма
	Figure 2.17.6 – Pipelines of dumping mechanism
	Т а б л и ц а  2.17.6 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.6 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.17.7 – Панель управления
	Figure 2.17.7 – Control board
	Т а б л и ц а  2.17.7 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.7 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.17.8 – Клапан вспомогательный
	Figure 2.17.8 – Auxiliary valve
	Т а б л и ц а  2.17.8 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.8 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.17.9 – Клапан предохранительный
	Figure 2.17.9 – Safety valve
	Т а б л и ц а  2.17.9 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.9 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.17.10 – Кран управления
	Figure 2.17.10 – Control cock
	Т а б л и ц а  2.17.10 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.10 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.17.11 – Установка насосов
	Figure 2.17.11 – Mounting of pumps
	Т а б л и ц а  2.17.11 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.11 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.17.12 – Масляный бак
	Figure 2.17.12 – Oil tank
	Т а б л и ц а  2.17.12 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.12 – List of  assembly units and parts

	Рисунок 2.17.13 – Установка датчика положения платформы
	Figure 2.17.13 – Mounting position sensing platform
	Т а б л и ц а  2.17.13 – Перечень сборочных единиц и деталей
	T a b le  2.17.13 – List of  assembly units and parts



	3-01e
	3 ПОДШИПНИКИ
	3 Bearings
	Т а б л и ц а  3.1 – Подшипники
	Table 3.1 - Bearings


	4-01n_e-2012г
	4 Номерной указатель
	4 Number index
	Designation
	Номер рисунка

	75473
	7547
	OJSC “ BELAZ" – Management Company of Holding "BELAZ–HOLDING”
	ОАО “БЕЛАЗ” – управляющая компания холдинга “БЕЛАЗ-ХОЛДИНГ”


